
C E N Í K  2 0 2 4



Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny bez DPH. Tato skutečnost musí být zohledněna v kalkulacích při 
předkládání doporučených cen pro spotřebitele. Chyby a opomenutí vyhrazeny.
Vydáním tohoto katalogu produktů se ruší platnost všech předchozích katalogů.
Míry v kótovaných výkresech jsou uváděny v mm.
Při instalaci výrobků se řiďte pokyny v návodu k instalaci.
Všechny výrobky jsou závislé na aktuální dostupnosti. Dostupnost může být dočasně ovlivněná nedostatkem materiálu, narušením 
dodavatelského řetězce nebo jinými zásahy vyšší moci.
Ohledně podrobností nás prosím kontaktujte.

Na nabídku se vztahují tyto všeobecné obchodní podmínky:
https:⁄⁄www.axor-design.com⁄cz⁄vseobecne-obchodni-podminky

leštěné červené 

zlato

-300

kartáčovaný vzhled zlata

-250

kartáčovaný 

bronz

-140

kartáčované 

červené zlato

-310

kartáčovaná mosaz

-950

leštěný černý chromleštěný černý chrom

-330-330

leštěný vzhled zlata

-990

kartáčovaný niklkartáčovaný nikl

-820-820

kartáčovaný černý kartáčovaný černý 

chromchrom

-340-340

vzhled nerezuvzhled nerezu

-800-800

matná černámatná černá

-670-670

matná bílámatná bílá

-700-700



Z n a č k a  A X O R     4

A X O R  S t a r c k           1 5 0

A X O R  S t a r c k  O r g a n i c       1 8 0

A X O R  C i t t e r i o         2 0 0

A X O R  C i t t e r i o  E     2 3 8

A X O R  C i t t e r i o  M     2 6 8

A X O R  U r q u i o l a     2 9 0

A X O R  M a s s a u d     3 1 2

A X O R  M y E d i t i o n      1 2 2

A X O R  U n o       3 2 2

A X O R  M o n t r e u x     3 5 8

D o p l ň k y  A X O R     5 3 0

E l e k t r o n i c k é  b a t e r i e  A X O R   5 7 4

K u c h y ň s k é  b a t e r i e  A X O R     6 0 2

A X O R  E d g e             9 6

A X O R  O n e             6 4K o l e k c e

P r o g r a m y

Obsah

O v l á d á n í  s p r c h  A X O R     5 0 4

S p r c h o v é  s y s t é m y  A X O R     4 7 0

S p r c h y  A X O R      4 0 2

A X O R  S h o w e r C o m p o s i t i o n    3 9 2

U m y v a d l a  a  v a n y  A X O R    5 8 4

Z á k l a d n í  t ě l e s a  A X O R     6 4 4

A X O R  D r a i n ,  o d t o k o v é  a  p ř e p a d o v é  s o u p r a v y  6 2 4

P l á n o v á n í  a  i n s t a l a c e    6 8 2

I n s p i r a c e  A X O R     7 0 6

P l á n o v á n í  a  i n s p i r a c e





5

Při projektování moderních koupelen jde čím dál častěji o vyjádření osobního 
stylu. Značka AXOR je už více než 30 let synonymem pro design osobitých 

koupelen. Proto mají zákazníci na výběr z působivého sortimentu přibližně 2 000 
výrobků z kolekcí AXOR. Všechny výrobky – od klasických 

po avantgardní – jsou společně s hlavními prodejními argumenty, které 
nadchnou zákazníky pro značku AXOR, uvedeny v přehledu kolekcí a programů 

AXOR. Díky zakázkovým službám AXOR FinishPlus a AXOR Signature nabízí 
značka AXOR pro tvorbu individuálních koupelen ještě více možností. V kapitole 
věnované zakázkovým úpravám se podívejte, jak značka AXOR využívá nové 
Plánování a instalace najdete příklady pro projektování vybraných kombinací 

výrobků a konkrétní tipy pro instalaci. V kapitole Inspirace AXOR si můžete 
prohlédnout projekty z celého světa ilustrující, jak mohou výrobky AXOR přispět 

k jedinečnému stylu hotelu či rezidence. Lexikon designu poslouží jako.
 



6

Pro nás jsou místnosti něčím 
víc než jen domovem. Jsou 
zdrojem inspirace, které 
proměňují každodenní 
činnosti ve vědomé rituály. 
Předměty, které přitom 
používáme, odrážejí 
nejen vkus, ale také 
osobnost obyvatel.

Značka AXOR PŘÍBĚH ZNAČKY



7

Naše ikonické předměty pro luxusní koupelny a kuchyně vznikají ve spolupráci 
s některými z nejlepších současných designérů, jejichž nápady provokují naše 
zajeté zvyklosti při vnímání světa a mění náš každodenní život. S lidmi, kteří 
žijí individualitou a design chápou jako výraz osobnosti.

Od osobností –

pro osobnosti
Koupelna a kuchyně patří k nejintimnějším životním prostorům, ve kterých často 
pečujeme sami o sebe. Voda, která je cenným živlem nás při těchto činnostech 
doprovází – a mimořádným designem jí tak propůjčujeme formu, jež tento 
respekt jednoznačně vyjadřuje.



8

1993
Založení  

značky AXOR

2003
AXOR Citterio

Již téměř 30 let pomáhá AXOR architektům, bytovým designérům a rozlišuje zákazníky, 
aby mohl podpořit jejich osobnosti. Značka AXOR změnila design na chápání vodovodních 
baterií a koupelen jako žádná jiná – z pouhé funkční sanitární místnosti na individuální místo 

příjemných požitků.

V roce 1981 zadal Klaus Grohe zakázku na první designovou baterii pro skupinu Hansgrohe 
Group. Vznikl tak model Allegroh, vytvořený studiem Esslinger Design, které stálo u zrodu 

slavného designového studia Frog Design. První kolekce baterií v barvě, UNO, se stala 
na trhu inovativní senzací. V 90. letech se z designu stala známka prestiže a Klaus Grohe 

objevil jeho potenciál pro sanitární sektor. Tak se začala psát historie úspěchu AXOR, 
designové značky luxusních výrobků, které dodávají koupelně a kuchyni větší osobitost 

a které inspirují a vytvářejí světově proslulí, renomovaní designéři.

Historie značky AXOR

O D  O S O B N O S T Í  P R O  O S O B N O S T I

Značka AXOR HISTORIE

2014 AXOR Starck V,  
  AXOR Citterio E, 
  Doplňky AXOR Universal 
2015  Sprchové výrobky AXOR One 

navržené studiem Barber Osgerby 
a AXOR WaterDream s vysokou 
školou designu ÉCAL

2016  AXOR WaterDream „Create your own 
spout“

1994  AXOR Starck: Prezentace Salon d‘eau od Philippe Starck

2000  AXOR WaterDream s PHOENIX – koupelna s inovativním konceptem

2003 AXOR Citterio

2004 Redesign AXOR Starck

2005  AXOR WaterDream s Patricií Urquiola, Jeanem-Mariem Massaudem 
a Ronanem a Erwanem Bouroullecovými

2006  AXOR Massaud a AXOR Montreux

2007  AXOR Citterio M

2008  AXOR ShowerCollection –  
první program sprch

2009 AXOR Urquiola

2012 AXOR Starck Organic

2013  AXOR WaterDream a zavedení 
výrobků z řady sprch AXOR 
navržených studii Front a Nendo

2014



9

2017
Sprchy AXOR 
PowderRain

2019  AXOR Edge

2021  AXOR One

  Varianty pákové rukojeti AXOR Citterio

  Doplňky AXOR Universal Circular

2021 2023

2022  Sprchy AXOR Conscious

 Doplňky AXOR Universal Rectangular

 Sprchový sloup AXOR Starck Nature

2023  AXOR ShowerComposition

 AXOR Suite umyvadla a vana

 AXOR Drain

 AXOR One matná bílá
2017  Redesign AXOR Uno a sprchy AXOR 

s inovativním druhem proudu PowderRain

2018 AXOR MyEdition



10

Philippe Starck
D E S I G N É R  –  V I Z I O N Á Ř

Philippe Starck je jedním z nejproslulejších současných designérů a bytových architektů. 
Volnomyšlenkář s nekonvenčním a poetickým stylem, extrovertní a překvapující. 

Experimentuje s misí a vizí – mění obvyklý pohled na svět a hraje si s materiály s cílem 
zlepšit život co nejvíce lidem. Nabízí vizi lepšího světa, jeho výtvory odráží hlubokou 

zodpovědnost vůči společnosti a životnímu prostředí.

Barber Osgerby
P Ř E D S T A V I T E L É  I N T E R A K Č N Í H O  D E S I G N U

Barber Osgerby ztělesňuje filozofii interaktivního designu. Zaměřují 
se na vzájemné působení mezi uživatelem a produktem– ať už jsou 
jejich potřeby jakékoliv. Tento přístup k designu vedl k jejich uznání 
mezinárodní veřejností a k oceněním, včetně titulu „Royal Designer 

for Industry“ (Královský designer pro průmysl) a „Officer of the Order 
of the British Empire“ (Řád britského impéria).

Značka AXOR DESIGNÉŘI



11

UMĚNÍ PROPOJIT
Č L O V Ě K A  A  P R O S T O R

Massaudův nezaměnitelný styl vytváří impulzy – v produktovém 
designu i architektuře. Jeho díla mají člověka zaujmout a zároveň pro 
něj vytvořit lepší životní prostor. Jean-Marie Massaud je inspirován 

krásou a užitečností přírody a vytváří synergie mezi člověkem, 
designem a prostorem.

Antonio Citterio
M I S T R  E L E G A N C E

Jen několik jednotlivců utvářelo italský design stejně jako Antonio Citterio. 
Je to architekt, designér a perfekcionista, který realizuje luxusní objekty, 
interiéry a architektonické návrhy pro přední mezinárodní značky. Jeho 

rukopis se vyznačuje nekompromisní kombinací nadčasových tvarů 
a kvalitních materiálů, vždy s krédem dokonalosti a italské elegance.



12

PHOENIX
D E S I G N  P R O  S K U T E Č N Ý  Ž I V O T

Phoenix Design vytváří produkty, které vyhovují skutečným potřebám 
a touhám člověka v jeho každodenním životě. Jejich designová 

tvorba je působivá a hledí do budoucnosti. Je inspirována logikou, 
etikou a kouzlem.

Patricia Urquiola
P Ř E D S T A V I T E L K A  E K L E K T I S M U

Španělská designérka obohacuje mezinárodní scénu architektury a designu svými 
femininními designovými objekty. Zdařile kombinuje styly, vzory a materiály. 

Překvapujícími rostlinnými ornamenty a za pomoci hmatu vzbuzuje svými výtvory 
zvědavost.

Značka AXOR DESIGNÉŘI



13

Studio Nendo
P O E T I C K Ý  D E S I G N  Z  J A P O N S K A

Kreace Okiho Sato se rozcházejí s vnímáním zákazníka, ale zůstávají 
intuitivně pochopitelnými. Název jeho studia znamená v překladu 

„hrnčířská hlína“ – známka toho, že jeho návrhy vznikají velmi hravým 
způsobem. Tento přístup jej vynesl až na špičku mezinárodní designové 

scény.

Front
A V A N T G A R D N Í  D Á M Y  Z E  Š V É D S K A

Jejich design se nedá považovat za typicky skandinávský. Je experimentální, hraje si s vizuálními efekty, inspiraci 
hledá v módě, filmu nebo vědě. Jejich obchodní značkou je ironický pohled na věci a radost z překvapení – 

charakteristické znaky, z nichž je mezinárodní designová scéna nadšená.



14

01 Rozmanitost designu
AXOR spolupracuje s mezinárodně uznávanými designéry.
Každý zý nich má svůj nezaměnitelný rukopis, aý to umožňuje 
velkou stylovou rozmanitost a hloubku u výrobků v sortimentu 
AXOR. Jejich návrhy vytvářejí nová měřítka, zejména 
s ohledem na avantgardní formy, které jsou inovativní a zároveň
nadčasové. V rámci konceptu AXOR WaterDreams vytvářejí 
designéři ze zcela rozdílných disciplín s naprostou svobodou, na
rozdíl od vývoje orientovaného na výrobek, svou vizi koupelny
budoucnosti. Jejich nápady přinášejí nové impulzy pro vývoj 
místnosti a použití vhodných výrobků.

U následujících kolekcí vytvářejí jedinečný designý s mimořádně
haptickými a vizuálními prožitky – s pomocí inovativních druhů
proudu a úplně nového způsobu prezentace vody:

⋅ AXOR Massaud s přirozeně půvabným vodopádem

⋅ AXOR Starck Organic s jemným sprchovým proudem 
poprvé i na vodovodní baterii

⋅ AXOR Starck V se silným vodním vírem

⋅ AXOR MyEdition s proudem PowderRain – sladěným 
s designem baterie

02 Individualizace
Exkluzivní služby AXOR FinishPlus a AXOR Signature zajišťují 
individualizaci a plní tak rostoucí požadavky zákazníků, pokud 
jde o více možností, jak personalizovat výrobky do koupelny.
Díky barevným PVD povrchům a řešením šitým na míru se
výrobky AXOR stávají unikáty.

Proč
Značka AXOR PROČ AXOR

5  D Ů V O D Ů ,  P R O Č  Z V O L I T  Z N A Č K U  A X O R



15

03 Vyrobeno v Německu
Špičkové výrobky, které vytváříme v našem závodě AXOR 
v německém Schiltachu, vděčí za svoji dokonalost německým 
technickým dovednostem a hluboké vášni pro přesnost 
v každém detailu. Tato odbornost je založena na více než 
120 letech zkušeností získaných našimi znalostmi i znalostmi 
každého jednotlivého specialisty na výrobu. Značka AXOR 
je také průkopníkem v inovativních výrobních technologiích, 
jako je nejnovější generace obráběcího stroje, který s pomocí 
diamantového hrotu dokáže vyfrézovat vysoce přesné povrchy 
kolekce AXOR Edge.

04 Celosvětové působení
Jako součást skupiny Hansgrohe Group má AXOR se 33 dceřinými 
společnostmi a 21 prodejními zastoupeními po celém světě a svévýrobky 
dodává do více než 146 zemí. Baterie, sprchy a kuchyňské baterie AXOR 
lze najít v sídlech, hotelích a restauracích po celém světě. Architekti, 
projektanti a developeři se spoléhají na kvalitu výrobků značky AXOR 
i na odborné poradenství.

05 Mezinárodní  
ocenění za design
Potvrzením kvality designu – udělovaným nezávislými, 
mezinárodně uznávanými odborníky – je pro značku AXOR 
řada ocenění, které získala za prvotřídní design výrobků. K nim 
mimo jiné patří:

⋅  Red Dot Best of Best za AXOR Edge

⋅  German Design Award za AXOR MyEdition

⋅  Zlaté ocenění iF Design Award za AXOR ShowerComposition, 
AXOR One a AXOR Uno

⋅  Green Design Award za AXOR Starck Organic



16

AXOR usiluje o výrobu vysoce 
kvalitních výrobků.  

Udržitelně.  
AXOR přispívá k udržitelnější budoucnosti vývojem AXOR přispívá k udržitelnější budoucnosti tvorbou luxusních  
výrobků do prostor koupelen nebo kuchyní, které budou funkční celý život. Značka se drží principů ekologického  
designu a snaží se podporovat rozumnou spotřebu. 

Jako člen skupiny Hansgrohe Group usiluje značka AXOR o cíle vycházejících z vědeckých poznatků. Naše 
výrobky jsou vyráběny výhradně v Evropě a jsou navrženy tak, aby byly nadčasové a dlouho vydržely. 
90 procent našeho portfolia se vyrábí v AXOR Centre for Excellence v německém Schwarzwaldu. 
 
V roce 2022 přešla skupina Hansgrohe Group ve všech mezinárodních výrobních závodech na 
zelenou elektřinu, takže všechny závody jsou uhlíkově neutrální. Umožňuje to dosáhnout úspor 
přes 26 000 tun CO2 ročně. Kromě toho skupina plánuje všechny výrobky spotřebovávající 
vodu do roku 2030 modernizovat tak, aby odpovídaly „ekologickým“ specifikacím 
a splňovaly tak stejně mimořádné parametry díky technologiím, které šetří vodu. 

Jako člen skupiny Hansgrohe Group usiluje značka AXOR o podporu pěti cílů udržitelného rozvoje. 

Udržitelný design, který 
vydrží celý život

Výrobky AXOR jsou navrženy tak, aby bylo možné 
je po celou dobu životnosti modernizovat. Jakoukoli 
údržbu či opravy lze snadno provést bez speciálního 
nářadí. AXOR se může pochlubit kvalitou svých 
výrobků, a proto také záruka výrobce AXOR výrazně 
překračuje zákonem stanovenou záruční dobu* (více 
informací na www.axor-design.com/cz/zaruka). Aby 
se investice vyplatila, garantuje AXOR dostupnost 
náhradních dílů pro své výrobky po dobu patnácti 
let – tedy o pět let déle, než vyžaduje legislativa.

Za téměř 30 let trvající spolupráce značky AXOR s Phillipem 

Starckem bylo vytvořeno měřítko pro udržitelnost díky 

nadčasovým, esencialistickým designům, které vydrží celý život.

Značka AXOR SMYSL PRO UDRŽITELNÝ ROZVOJ



17

Úspora vody je pro značku AXOR zásadní
Voda je jedním z našich nejcennějších přírodních zdrojů. Značka AXOR, která i nadále nabízí výrobky 
šetřící vodu, jako jsou například sprchy AXOR Conscious, plánuje uskutečnit v příštích několika letech 
přeměnu sortimentu svých výrobků, při níž bude klást ještě větší důraz na úsporu vody. Proč? Snižováním 
spotřeby vody u výrobků se totiž také snižuje množství energie potřebné pro ohřev vody, a tím i emise uhlíku.

Značka AXOR tak plánuje všechny výrobky 
spotřebovávající vodu do roku 2030 modernizovat 
tak, aby odpovídaly „ekologickým“ specifikacím. 
Mají tak být dostupné výhradně s technologiemi, 
které šetří vodu, a současně by měly mít 
stejně mimořádné funkce a parametry.

Spolupráce je pro poslání značky AXOR zásadní

AXOR usiluje o výrobu šetrnou 
ke zdrojům. Kromě toho, že se 
všechny výrobky značky AXOR 
vyrábějí výhradně v Evropě – 
a více než 90 % z nich v AXOR 
Center for Excellence v německém 
Schwarzwaldu – udržuje značka 
dlouhodobé vztahy s regionálními 
dodavateli, kteří upřednostňují 
udržitelnost. Kromě toho vypracovala 
společnost speciální principy pro 
ekologický design pro budoucí 
výrobu celého sortimentu výrobků.

V rámci poslání značky AXOR v oblasti udržitelnosti jsou 

hlavní spravedlivé pracovní podmínky.

Naše sprcha Conscious Shower, šetřící vodu, 

vytváří velkorysý vodní proud.



18

Principy značky AXOR pro ekologický design
Zásadní součástí strategie značky AXOR v oblasti udržitelnosti je materiálové hospodářství. 
Na základě designu, výroby a prodloužené životnosti výrobku realizuje značka AXOR 
celou řadu opatření, která vedou k minimálnímu dopadu na životní prostředí.

Uzavřený cyklus
Naše výrobky jsou zcela oddělitelné 

podle druhu. To umožňuje návrat výhradně 
recyklovatelných složek do materiálového 
cyklu, a to buď zákazníkem při recyklaci 
nebo zpětným odběrem výrobku s jeho 

následným použitím ve výrobě⁄jeho 
následnou recyklací ve skupině Hansgrohe. 

Značka AXOR SMYSL PRO UDRŽITELNÝ ROZVOJ

Méně materiálu 
Značka AXOR se snaží při výrobě výrobků 

efektivně využívat materiál a používat co nejméně 
surovin. Kromě toho usiluje značka AXOR 

o nalezení udržitelných alternativ často používaných 
materiálů, které budou šetrné k životnímu 

prostředí. Proto nejsou ve výrobcích používána 
neoddělitelná kompozita nebo materiálové směsi.

Méně složitosti
Na základě inovativního designu značky 

AXOR její výrobky obsahují složky 
a součásti, které lze využít univerzálně 
napříč celým jejím portfoliem, čímž se 
eliminuje složitost a snižují náklady.

Méně nanášených vrstev
Výrobky značky AXOR jsou odolné i bez 

nanesení povrchové vrstvy. Pokud je však třeba 
povrchovou vrstvu nanést, je aplikována pomocí 

technologií pro povrchové úpravy, které jsou šetrné 
k životnímu prostředí, a s co nejmenším množstvím 

materiálů. Aby byla zajištěna recyklovatelnost 
komponent, tloušťka vrstvy je co nejmenší. 

Zachovávání čistoty
Design výrobků AXOR a výběr materiálů jsou 

voleny tak, aby předcházely usazování nečistot  
a vodního kamene a umožňovaly efektivní 

čištění bez použití agresivních čisticích 
prostředků škodlivých pro životní prostředí.



19

Klimatická neutralita* od roku 2022

Cíle OSN v oblasti udržitelnosti

Voda je život a voda je naše vášeň. Vytváříme inspirující okamžiky a zároveň tento vzácný živel chráníme. 
Přijímáme přitom odpovědnost za lidi i životní prostředí. Skupina Hansgrohe Group usiluje o podporu pěti cílů 
udržitelného rozvoje:  

1. Zdraví a kvalitní život
2. Pitná voda a sanitační zařízení
3. Důstojná práce a ekonomický růst
4. Odpovědná spotřeba a výroba
5. Opatření v oblasti klimatu

* Klimatická neutralita odkazuje na emise skleníkových plynů v rámci Scope 1 a 2 (přímé emise a energie spotřebovaná v závodech) podle Protokolu 

o skleníkových plynech. Kdykoli je to možné, skupina Hansgrohe Group tyto emise aktivně snižuje. Zbývající emise jsou kompenzovány na základě 

uznávaných, certifikovaných projektů zaměřených na ochranu klimatu.  

Další informace naleznete na stránkách https: ⁄⁄www.hansgrohe-group.com⁄en ⁄about-us ⁄sustainability.

Po úspěšném přechodu výrobního závodu v německém Schiltachu k zelené elektřině 
uskutečnila společnost Hansgrohe začátkem roku 2022 to samé u všech svých mezinárodních 
výrobních závodů. Snižují se tím emise CO2 o více než 26 000 tun ročně. Následné analýzy 
energetické účinnosti ve výrobních závodech společnosti Hansgrohe ve Francii, v Číně 
a v Německu prokázaly další možná opatření v oblasti udržitelnosti, například:
• zařízení kombinované výroby tepla a elektřiny a fotovoltaiku, 
• plánování špičkového zatížení a slunečního záření.  

Ve svém závodě v Šanghaji již značka AXOR začala využívat u vyhřívacího systému pro vany na galvanické 
pokovování technologii tepelných čerpadel.

Všechny mezinárodní výrobní závody si rovněž vytyčily vlastní cíle v oblasti udržitelnosti u vody, odpadu 
a energie. V důsledku tohoto úsilí jsou všechny závody skupiny Hansgrohe Group na celém světě od roku 2022 
klimaticky neutrální*.

https://www.hansgrohe-group.com/en/about-us/sustainability


20

A X O R  F I N I S H P L U S  A  A X O R  S I G N A T U R E

Díky těmto individualizačním službám splňuje AXOR osobní přání 
zákazníků a vychází vstříc jejich požadavkům na nezaměnitelný design. 
Více na: www.axor-design.com/cz/sluzby/individualizace

Maximální služby

Značka AXOR SLUŽBY AXOR

Z Á R U K A  V Ý R O B C E  5  L E T

Záruka výrobce překračuje lhůtu vyžadovanou zákonem, a podtrhuje 
tak požadavky značky AXOR na kvalitu. Kromě toho se již během 
výrobního procesu aplikuje přísné řízení kvality, takže výrobky splňují 
vysoké požadavky nezávislých zkušebních institucí i zákonné předpisy. 
Informace naleznete v záručních podmínkách na adrese:  
axor-design.com⁄cz ⁄servis ⁄zaruka-na-vyrobky

G A R A N T O V A N Á  D O S T U P N O S T 
N Á H R A D N Í C H  D Í L Ů  1 5  L E T

Garantovaná dostupnost náhradních dílů pro výrobky AXOR v délce 
15 let dodává investici jistotu. Veškeré informace i výrobky lze najít rychle 
a snadno online v katalogu náhradních dílů: spares.hansgrohe.com

W E B O V É  S T R Á N K Y  P R O  P R O F E S I O N Á L Y

Na tomto portálu najdou specializovaní prodejci, architekti a instalatéři 
informace, podklady pro instalaci a rovněž praktickétipy a nástroje pro 
profesionální plánování a poradenství v oblasti koupelen.Více na: pro.
hansgrohe.com

I N F O R M A C E  P R O  P L Á N O V Á N Í

Montážní a servisní pokyny, rozměrové výkresy, BIM a 3D data pro 
optimální plánování koupelen s výrobky AXOR najdete také na „profi“ 
portálu: pro.hansgrohe.com

5

15

L E T

L E T

https://spares.hansgrohe.com
https://pro.hansgrohe.com
https://pro.hansgrohe.com
https://www.axor-design.com


A Q U A 
D E M I E

21

T E S T  C O M F O R T Z O N E

Funkční kombinace baterií a umyvadel jsou ověřovány v našem firemním zkušebním 
středisku. Navíc i odpovídající umyvadla předních výrobců jsou zkoušena s výrobky 
AXOR, aby byla zajištěna optimální funkčnost i vzhled. Všechny doporučené 
kombinace najdete na příslušných webových stránkách AXOR, na stránkách 
jednotlivých kolekcí: axor-design.com⁄cz

S E R V I S N Í  S L U Ž B Y

Naši proškolení iClub servisní technici jsou kvalifikovanými specialisty v oblasti sanity 
a můžete se na ně obrátit jak s montáží, tak i samotným servisem výrobků AXOR. 
V mimořádných případech lze přizvat přímo na místo specialistu na stavební práce. 
Jejich seznam pro jednotlivé lokality najdete zde: iclub-hansgrohe.cz

P R O J E K T O V É  P O R A D E N S T V Í

AXOR nabízí profesionální podporu a poradenství při výběrových řízeních 
a plánování projektů po celém světě. Obraťte se prosím na místního projektového 
manažera.

U K Á Z K O V É  K O U P E L N Y

Zažijte AXOR po celém světě a naživo: WaterStudia v metropolích architektury 
a designu jsou zdrojem inspirace a místem setkávání, designovým a školicím centrem 
pro obchodní partnery, architekty a interiérové designéry. V Aquademii v hlavním sídle 
značky, německém Schiltachu, si mohou návštěvníci i specializovaní partneři na 1 000 
metrech čtverečních prohlédnout svět koupelen a kuchyní s muzeem věnovaným historii 
koupelny, firmy a značky, kde se pořádají pravidelné akce, a také si vyzkoušet naše 
výrobky na vlastní kůži v ShowerWorldu.

O N L I N E  A Q U A D E M I E 

Do nově vytvořené Online Aquademie společnosti Hansgrohe se 
dostanete přes webové stránky obchodního partnera. Zde mohou 
partneři v oblasti obchodu i řemesel využívat detailních znalostí týkajících 
se výrobků a sanity i zajímavých poznatků mimo oblast techniky.
Více informací na adrese: aquademie-seminars.hansgrohe.com

https://www.AXOR-design.com
https://aquademie-seminars.hansgrohe.com


22

PALETA STYLŮZnačka AXOR

Ikony designu a pestrost stylu
Od klasiky po modernu: baterie, sprchy, umyvadla, vany a doplňky AXOR. Jedinečné avantgardní kousky 

a ucelené kolekce. Vytvořeno se světově proslulými designéry. Nekompromisní v otázkách kvality. Plné 
průkopnických inovací. Dovedené k dokonalosti.

AXOR Starck AXOR
Starck Organic

AXOR Citterio

AXOR Citterio E

AXOR MyEditionAXOR Edge

AXOR Massaud AXOR Montreux

AXOR One

AXOR UnoAXOR Citterio M AXOR Urquiola

Kuchyňské baterie AXOR

DOPLŇK Y AXOR

SPRCHY AXOR

Elektronické baterie AXOR

Základní tělesa
AXOR

Umyvadla a vany AXOR

AXOR Drain, odtokové 
a přepadové soupravy



23

Inovace bez kompromisů
Průkopnické myšlenky. Tvarování vody do osvěžujících proudů zahalujících tělo a působících na všechny 

smysly. Intuitivní systémy. Jednoduše se používají, snadno se čistí a jsou ekologicky zodpovědné. Podporují 
uvážlivé používání vody. Jako výsledek intenzivního výzkumu a vývoje jsou techniky AXOR vyrobeny 

v Německu dle nejvyšších standardů kvality. Dovedené k dokonalosti.

C O M F O R T Z O N E :

Určuje individuální užitný prostor mezi umyvadlem a baterií.  
Čím větší ComfortZone je, tím všestrannější je využití.

T E C H N I K A  Q U I C K C L E A N : 

Díky pružným silikonovým nopkům lze usazeniny 
vodního kamene odstranit rychle a jednoduše.

T E C H N I K A  E C O - S M A R T :  

Sprchy a baterie, které spotřebují až o 60 procent 
méně vody než běžné výrobky.

T E C H N I K A  A I R P O W E R :  

Voda s příměsí vzduchu vytváří plné kapky, které 
sametově měkce dopadají na pokožku. 

T E C H N I K A  S E L E C T :

 
Tlačítkem Select se přepínají druhy proudů na sprchové  
hlavici nebo se na baterii pouští nebo zastavuje voda.

sprchové hlavice, na baterii se pouští a zastavuje voda.

T E C H N I K A  C O O L S T A R T :  

Páka ve středové poloze pouští automaticky 
studenou vodu.

T E C H N I K A  P O W D E R R A I N :

Nejjemnější silikonové trysky s několika otvory 
vytvářejí z vody unikátní déšť tvořený  

z jemných mikrokapek.

Značka AXOR TECHNOLOGIE AXOR





25

Individualizace AXOR AXOR FINISHPLUS A AXOR SIGNATURE

ZVLÁŠTNOSTI SLUŽEB INDIVIDUALIZACE:
⁄ Exkluzivní povrchové úpravy, vyvinuté výhradně 

pro AXOR FinishPlus, vnášejí do koupelny nebo 
do kuchyně osobitost využitím barvy 

⁄ Tyto povrchy mají mimořádně dlouhou životnost 
a vznikají postupem Physical Vapor Deposition (PVD) 
ve výrobním závodě AXOR v německém Schiltachu

⁄ Lakované povrchové úpravy matná černá a matná bílá 
nabízí zákazníkům maximální možnosti individualizace

⁄ Služba AXOR Signature realizuje zcela individuální 
přání zákazníků: prodlužování, zkracování, popisování

⁄ Veškeré úpravy realizují odborníci AXOR na nejvyšší 
řemeslné úrovni podle průmyslových standardů

AXOR splňuje díky kolekcím v nejrůznějším stylu přání individuálního 
zařízení koupelny. Možnost vyjádření vlastní osobnosti pak 
maximalizují služby AXOR FinishPlus a AXOR Signature.

S barevnými povrchovými úpravami AXOR FinishPlus v kartáčovaném 
nebo vysoce lesklém provedení se z baterií, sprch a doplňků stávají 
designové objekty, které perfektně doplňují vybavení interiéru  
a vytvářejí exkluzivní akcenty. Jde o kvalitní povrchy s dlouhou 
životností, které se vyrábějí metodou Physical Vapor Deposition, 
zkráceně PVD.

Služba AXOR Signature reaguje na přání zákazníků ohledně úprav 
podle osobních zálib, například osazení vlastní značkou nebo 
popiskami v daném jazyce. Může jít také o sladění s prostorovou 
situací, třeba o prodlouženou přípojku ke sprše, která se hodí  
k výšce stropu nebo o přizpůsobení výtoku baterie neobvyklé 
geometrii umyvadla. Přání týkající se úprav realizují odborníci 
s dlouholetou zkušeností a se zaměřením na detail podle 
nejmodernějších průmyslových standardů.

SPOLEČNÉ SLUŽBY JEDNO 
MAJÍ OBĚ - REMOVE 
VÝSLEDKEM JSOU 

VÝROBKY, KTERÉ SPOJUJÍ 
JEDINEČNOST A KVALITU 

NA NEJVYŠŠÍ ÚROVNI.

Vše o povrchových úpravách AXOR FinishPlus 
a službě AXOR Signature: axor-design.com⁄cz

Individualismus 
v koupelně



26

Individualizace AXOR AXOR FINISHPLUS

Luxus se vyznačuje splněním individuálních přání. Povrchové úpravy AXOR FinishPlus jsou 
individualizací par excellence a vytvářejí nová měřítka s ohledem na lesk, robustnost  
a dlouhou životnost. Od jedinečných exemplářů až po sériovou výrobu jsou to 
výrobky na nejvyšší technické úrovni a zástupci kvality „made in Germany“.

⁄ AXOR FinishPlus splňuje stále narůstající touhu po individualizaci: 
Povrchy lze dokonale sladit s designem interiéru.

⁄ Standardizovaný proces zaručuje trvale vysokou kvalitu
⁄ Povrchové úpravy černý chrom a červené zlato vyvinuli firemní 

odborníci v rámci intenzivního výzkumu a podtrhují roli značky 
AXOR jako předního inovátora v oblasti povrchových úprav.

⁄ Baterii s povrchem AXOR FinishPlus lze po dobu 15 let 
dokupovat v identické kvalitě a provedení

⁄ Kromě předdefinovaných povrchových úprav AXOR FinishPlus 
lze na vyžádání zrealizovat přes službu AXOR Signature další 
povrchové úpravy podle individuálních specifikací

Vše o AXOR FinishPlus:  
axor-design.com⁄cz

AXOR FinishPlus – 
výjimečná ušlechtilost



27

kartáčovaná 
mosaz
-950

leštěné červené 
zlato
-300

leštěný vzhled 
zlata
-990

kartáčovaný vzhled 
zlata
-250

kartáčovaný
bronz
-140

leštěný černý
chrom
-330

kartáčované 
červené zlato

-310

kartáčovaný černý
chrom
-340

kartáčovaný
nikl

-820

vzhled 
nerezu
-800

Povrchové úpravy PVD AXOR FinishPlus

matná černá
-670

matná bílá
-700

chrom
-000

Povrchové úpravy AXOR

Povrchové úpravy matná černá a matná bílá jsou dostupné 
pouze u vybraného sortimentu výrobků AXOR.

Lakované povrchové úpravy AXOR FinishPlus 



28

Individualizace AXOR AXOR FINISHPLUS



29

Mistrovské spojení špičkové technologie a ruční práce

⁄ Povrchy PVD mají velmi kvalitní vlastnosti: jsou odolné proti poškrábání, čisticím prostředkům i soli 
z mořského vzduchu

⁄ Kartáčovaným variantám propůjčuje specifickou texturu ruční práce

Vše o AXOR FinishPlus: 
axor-design.com⁄cz

Chrom je u sanitárního zařízení standardní povrchovou úpravou, 
která se v koupelně během mnoha desetiletí osvědčila. Na základě
elektrochemického nanášení různých kovů a v závislosti na druhu 
substrátu se v galvanické vaně vytvoří vrstva mědi, po níž následuje 
na základním mosazném korpusu vrstva lesklého niklu a chromu.

Galvanizace

PVD

Lak

Povrchovými úpravami AXOR FinishPlus matná černá a matná 
bílá vytvářenými mokrým lakováním, vzniká výrazná barva, která 
propůjčuje výrobku hedvábně jemný dojem a jednoduchou eleganci.

Nezaměnitelný charakter leštěných a kartáčovaných povrchových 
úprav PVD AXOR FinishPlus je výsledkem intenzivního vývoje a vzniká 
ve vakuových komorách ve výrobním závodě AXOR pomocí postupu 
PVD (Physical Vapour Deposition). Postup PVD dodá povrchům 
dodatečnou kovovou vrstvu. Odpařování různých směsí procesních 
plynů vytváří na povrchu rozmanité odrazy světla. Výsledek 
se vyznačuje mimořádnou brilantností barev a vysokou odolností. Pro 
vytvoření kartáčovaných povrchových úprav je potřebná ještě další 
fáze, při níž se ručně vytváří struktura povrchu kartáčovacím rounem. 

Mosaz
Nikl
Chrom

Mosaz
Nikl

Chrom
Povrchová 
úprava PVD

Mosaz

Nikl
Chrom
Lakovaná vrstva



30

Standardní verze

Vše o službě AXOR Signature:  
axor-design.com⁄cz

AXOR Signature – od 
mimořádného až po unikátní

AXOR SIGNATURE ZAHRNUJE NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY:
⁄ Prodloužení vzdálenosti, například od stěny 

k umyvadlu nebo vaně, od stropu do místnosti
⁄ Vývoj nových výrobků
⁄ Promíchání komponent
⁄ Laserování, potisk a hloubkové gravírování umožňuje integrovat 

iniciály, loga nebo další značení v jazyce země používání 
či v jiné velikosti a rovněž speciální označení funkcí

⁄ Zkouška realizovatelnosti před přijetím zakázky 
s individuální dobou dodání a cenou

PŘÍKLADY OZNAČENÍ PRO HORNÍ  
A RUČNÍ SPRCHU

Prodlužování, zkracování, signifikace. AXOR Signature je exkluzivní služba, která 
promění designový objekt v unikát a každé baterii propůjčí individuální rukopis 
zákazníka. Lze ji také upravit podle prostorové situace. Osobní a vytvořené 
na míru – vyrobené odborníky AXOR v Schiltachu. Vyrobené s vynikajícím 
odhadem a řemeslnou precizností podle průmyslových standardů.

AXOR SIGNATUREIndividualizace AXOR



31

AXOR SIGNATURE JAKO
DOKONALÝ OSOBNÍ CELEK.

INDIVIDUALIZOVANÁ VERZE
Nanesení individuálních nápisů,

např. monogramřř ů nebo symbolů,
pro jasnější identifikaci 

PŘÍKLADY OZNAČENÍ

PŘÍKLADY VLASTNÍHO OZNAČENÍ



32

Vytvoření nové bateriové rukojeti kolekce AXOR 
Montreux pro hotel Villa Copenhagen. V pokojích 
navržených šperkařskou firmou Shamballa Jewels 
jsou některé baterie AXOR vybavené speciálními 
rukojeťmi s drahými kameny Shamballa.

Prodloužení přívodu od 
stropu – přizpůsobení 
výšce místnosti

Prodloužení výtoku baterie, 

přizpůsobené výšce dřezu

Zhotovení výrobku podle  

přání zákazníka.

Kombinace různých designových 

prvků u výrobku.

Přizpůsobení délky Výrobek na míru Záměna prvků

AXOR SIGNATUREIndividualizace AXOR



33

Exkluzivně pro kolekci AXOR MyEdition. 
Viz strana 122 nebo axor-design.com/cz

Nový rozměr individualizace

AXOR Signature využívá jako materiály kov, sklo, dřevo, mramor a kůži a umožňuje tak při 
používání baterie nové hmatové vjemy. Horní destičky jsou pečlivě vybírány odborníky AXOR a jsou 
uzpůsobeny vysokým požadavkům při používání baterií. Každá destička je nezaměnitelný originál.

⁄ Přírodní materiál vytváří mimořádný smyslový a hmatový zážitek
⁄ Každý výrobek je unikát – tak jako přírodní materiál

KOVOVÁ DESTIČKA 

KARTÁČOVANÝ BRONZ

AMERICKÝ OŘECH

MRAMOR NERO 

MARQUINA

KŮŽE NAPPA



34

Inspirace a informace

Značka AXOR ONLINE

axor-design.com⁄czaxor-design.com⁄cz

Pro AXOR znamená luxus vytváření zkušeností vycházející z tvaru a funkce. 
Takové, která se obrací na smysly a oslovuje člověka. Zážitku, který začíná na 
webových stránkách AXOR. Pro získání dojmu a informací o všech výrobcích. 
Inspirující koupelnové nápady. Možnost uzpůsobení na míru a vytříbenost. 
Pro vše, co je skryto za značkou, designem a technologiemi.

axor.designaxor.design

AXORAXOR

axordesignaxordesign

AXORAXOR

AXOR DesignAXOR Design





K o l e k c e



A XOR S ta rc k       150

A XOR S ta rc k Organ ic     180

A XOR C i t t e r io        200

A XOR C i t t e r io  E 238

A XOR C i t t e r io  M     268

A XOR Urqu io la  290

A XOR Mas saud  312

A XOR Uno       322

A XOR Mon t reux  358

A XOR MyEd i t ion  122

A XOR Edge       96

A XOR One 64



Výběhové produkty 2024
K dispozici do vyprodání zásob

38

Obj. č.

AXOR Showers

Horní sprchy
Horní sprcha 180 1jet 28489000

28489140
28489340
28489820
28489990

Ruční sprchy
Tyčová ruční sprcha 2jet 12680000

Dodávky 
Nástěnná deska hranatá 27419000 

27419340
Nástěnná deska 120/120 softsquare 36725000

Vanový termostat na stěnu
Vanový termostat 800, s instalací na stěnu 45420000

Vanový termostat 1200 s instalací na stěnu 45421000

Sprchový termostat na stěnu
Sprchový termostat s instalací na stěnu 36160140 

36160340
Termostat 800 s instalací na stěnu / pod omítku 45440000

Podomítkový sprchový termostat
Modul termostatu 360/120 s podomítkovou instalací 12717000

Termostat HighFlow s podomítkovou instalací, kulatá rozeta 36721930

Termostat HighFlow s podomítkovou instalací, kulatá rozeta, 
pro 1 spotřebič a další výtok

36726930

Vanové baterie na stěnu
4-otvorová baterie na okraj vany 10444000

4-otvorová baterie na vanový sokl s rukojeťmi Zero 10451000

4-otvorová baterie na okraj vany s třmenovými rukojeťmi 38445000

3-otvorová umyvadlová baterie
3-otvorová umyvadlová baterie pod omítku, pro nástěnnou 
montáž, pod omítku, pro nástěnnou montáž, s výtokem  
166 mm, s rukojeťmi ve tvaru kříže a deskou

39314340

Krytky
Krytka 150 mm 42890000

Krytka 300 mm 42891000

Prodloužení
Prodloužení 50 mm pro vanový výtok 10495000

Ruční uzavírací a přepínací ventil
Uzavírací a přepínací ventil Trio/Quattro s podomítkovou 
instalací

10930000

Uzavírací ventily pod omítku
Uzavírací ventil s podomítkovou instalací 10970000

Sady nástěnných tyčí
Sprchová sada 0,90 m s tyčovou ruční sprchou 2jet 12231000

Sady držáků Porter
Jednotka s držákem 120/120 s tyčovou ruční sprchou 2jet a 
sprchovou hadicí

12232000

Sady nástěnných tyčí
Sprchová sada 0,90 m s ruční sprchou 120 3jet 36735670

Nástěnné tyče
Sprchová tyč 0,90 m 36736670



39

Obj.č. Počet kusů v 
balení

01
01005180 8
01007180 8
01700180 10
01750180 18
10
10001000 8
10001340 8
10003000 8
10003340 8
10007000 8
10010000 8
10018000 8
10030000 6
10101000 10
10102000 6
10103000 8
10103340 8
10106000 10
10111000 8
10116000 8
10117000 8
10129000 8
10140000 9
10145000 9
10145340 9
10211000 8
10211340 8
10214000 5
10300000 5
10303180 14
10410000 30
10411000 3
10414000 6
10416000 10
10418000 9
10427000 9
10452180 6
10465000 3
10480000 29
10531000 60
10531140 60
10531340 60
10531820 60
10531990 60
10611000 7
10614000 10
10616000 10
10650180 10
10651000 5
10665000 10
10700000 10
10710000 10
10710340 10
10715000 10
10715340 10
10720000 10
10750180 3
10751000 3
10754180 11

Obj.č. Počet kusů v 
balení

10755000 5
10820000 3
10820800 3
10821000 5
10821340 5
10821800 3
10822000 6
10822800 5
10823000 30
10823800 30
10902180 36
10921180 9
10924000 4
10932000 5
10941180 9
10942000 3
10971180 11
10972000 5
11
11020000 6
11021000 6
11024000 3
11025000 5
11026000 8
11040000 4
11041000 6
11220000 8
11420000 5
11425000 7
11430000 10
11445000 2
11620000 5
11625000 10
11626000 33
11626340 31
11731000 10
11732000 10
11733000 10
11925000 17
11960000 25
12
12010000 4
12011000 4
12012000 5
12013000 5
12014000 4
12015000 4
12110000 4
12112000 5
12112450 5
12114000 5
12171000 6
12172000 6
12173000 6
12174000 6
12410000 4
12415000 6
12602000 4
12605000 9
12626000 10

Obj.č. Počet kusů v 
balení

12626140 12
12626340 12
12711000 10
12715000 5
12716000 4
12731000 10
12771000 10
13
13586000 50
13587000 25
13594000 38
13601000 20
13603000 15
13609000 64
13610700 48
13611700 24
13623180 25
13625180 6
15
15480180 4
15484180 10
15485180 4
15486180 4
15490180 4
16
16180180 4
16182180 4
16261000 6
16261820 8
16320000 14
16320340 14
16320820 14
16325000 40
16325820 38
16502000 3
16502820 3
16505000 3
16506000 3
16506340 3
16506820 3
16510000 6
16510820 7
16511000 7
16511820 7
16513000 4
16513820 4
16514000 4
16514820 4
16515000 7
16515820 5
16516000 5
16516820 5
16517000 6
16517820 6
16518000 6
16518820 5
16520000 3
16520820 3
16526000 5
16526820 5

Obj.č. Počet kusů v 
balení

16530000 4
16530820 4
16532000 5
16532820 5
16534000 6
16534820 6
16535000 4
16535820 4
16536000 4
16540000 6
16540820 6
16541000 8
16541820 8
16544000 4
16544820 4
16546000 5
16546820 5
16549180 6
16550000 2
16551000 6
16551820 6
16560000 6
16560820 6
16580000 4
16580340 4
16580800 4
16581000 4
16581340 4
16581800 4
16582000 5
16582800 5
16800000 9
16800820 9
16801000 9
16801820 9
16810000 10
16810340 10
16810820 10
16815000 10
16815340 10
16815820 10
16820000 10
16820820 10
16821000 6
16821820 6
16830000 20
16830340 20
16830820 20
16871000 40
16871820 48
16872000 40
16883820 35
16884000 100
16884340 100
16884820 80
16930180 25
16970180 25
16973180 50
16974180 50
16982180 20

Obj.č. Počet kusů v 
balení

18
18010000 4
18020000 2
18310180 3
18311180 3
18312180 2
18313180 2
18355000 2
18355140 2
18355340 2
18355820 2
18356000 2
18356140 2
18356340 2
18357000 2
18357140 2
18357340 2
18357820 2
18358000 2
19
19418000 4
26
26022000 4
26023000 2
26025000 36
26032000 2
26034000 2
26035000 2
26035820 2
26050000 20
26050140 26
26050340 26
26050820 26
26050990 26
26051000 15
26431000 12
26431140 12
26431340 12
26431820 12
26432000 24
26432140 24
26432340 24
26432820 31
26432990 24
26433000 18
26434180 6
26436000 8
26437000 28
26438000 8
26909180 3
26965000 28
26966000 8
26967000 8
27
27348000 21
27348340 15
27348820 15
27451000 100
27451140 110
27451340 110

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení



40

Obj.č. Počet kusů v 
balení

27451820 110
27515000 160
27515140 160
27515340 160
27515820 160
27830000 8
27830140 8
27830340 8
27831000 8
27980000 8
27980140 8
27980340 8
27980820 8
27980990 8
27982000 8
27982820 8
27983000 8
27987000 3
27987140 3
27987340 3
27987820 8
27989000 8
27989140 8
27989340 8
27989820 8
27989990 8
27991000 3
28
28011000 6
28022000 6
28112000 35
28112820 35
28116000 30
28116340 15
28116820 30
28120000 10
28127000 25
28128000 28
28227000 64
28227670 64
28227700 64
28228000 25
28228670 25
28228700 25
28259000 62
28259670 62
28259700 62
28261000 25
28261670 36
28261700 36
28282000 30
28282140 30
28282340 30
28282670 30
28282700 25
28282820 30
28282990 30
28284000 25
28286000 25
28286140 34

Obj.č. Počet kusů v 
balení

28286340 25
28286670 25
28286700 25
28286820 34
28290000 36
28290670 36
28290700 36
28291000 25
28291670 25
28291700 25
28464000 80
28469000 80
28474000 6
28474340 6
28474820 6
28486180 6
28487000 8
28487820 8
28489000 15
28491000 12
28494000 7
28494140 7
28494340 7
28494820 7
28532000 50
28532140 50
28532340 50
28532670 27
28622000 32
28622140 32
28622340 34
28622820 34
28624000 25
28626000 25
28626140 34
28626340 34
28626820 34
34
34010000 10
34016000 10
34017000 10
34112000 8
34113000 10
34115000 10
34116000 10
34127000 4
34130000 16
34132000 4
34133000 4
34210000 10
34313000 10
34315000 10
34410000 20
34420000 8
34425000 10
34435000 7
34620000 8
34625000 10
34635000 10
34705000 9

Obj.č. Počet kusů v 
balení

34715000 9
34716000 10
34725000 9
34820000 6
34820800 6
34822000 3
34822800 4
34960000 40
35
35214000 20
35214670 20
35284000 2
35286000 2
35287000 2
35296000 2
35297000 2
35298000 2
35300000 2
35300140 2
35300340 2
35301000 2
35301140 2
35302000 2
35303000 2
35305000 2
35306000 2
35308000 2
35312000 2
35313000 2
35314000 2
35314340 2
35316000 2
35317000 2
35317140 2
35317340 2
35317820 2
35318000 2
35320000 2
35321000 2
35361180 6
35363180 9
35373000 8
35374000 8
35380000 8
35381000 8
35382000 8
35383000 8
35387000 8
35388000 8
35389000 8
36
36100000 5
36100140 5
36100340 5
36100670 5
36101000 6
36101670 6
36102000 5
36103000 4
36104000 4

Obj.č. Počet kusů v 
balení

36104340 4
36105000 6
36105340 6
36106000 8
36107000 10
36108000 4
36110000 5
36111000 6
36111140 6
36112000 7
36113000 4
36114000 8
36114140 11
36115000 10
36116000 4
36120000 4
36121000 4
36140000 7
36410000 5
36410140 2
36411000 5
36425000 17
36455000 9
36455340 9
36655000 12
36655670 12
36702000 5
36703000 3
36703340 3
36704000 5
36705000 9
36706000 9
36707000 10
36707140 10
36707340 10
36707820 10
36708180 3
36711000 9
36712000 2
36714000 9
36715000 9
36715140 9
36716000 9
36717000 9
36718000 9
36721000 9
36722000 9
36723000 9
36723140 9
36724000 27
36724140 28
36724340 20
36726000 9
36727000 9
36731000 110
36732000 110
36733000 40
36734000 40
36735000 5
36735140 5

Obj.č. Počet kusů v 
balení

36735340 5
36736000 5
36770180 7
36771000 14
36771140 14
36772000 5
36773000 9
36822000 12
38
38010000 5
38010670 5
38010700 5
38021000 5
38021820 6
38023000 5
38026000 6
38026340 6
38026820 6
38032000 4
38034000 4
38036000 6
38054000 4
38112000 9
38113000 9
38113340 9
38115000 9
38116000 9
38116340 9
38116820 9
38119000 9
38119670 9
38119700 9
38120000 9
38120340 9
38120670 9
38120700 9
38121000 9
38121340 9
38121820 9
38122000 9
38122340 9
38122820 9
38130000 10
38130340 10
38211000 5
38211340 5
38375000 10
38375340 10
38375820 10
38411000 25
38411670 25
38411700 25
38421000 6
38426000 6
38428000 6
38436000 6
38436820 6
38480000 40
38621000 5
38626000 6

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení



41

Obj.č. Počet kusů v 
balení

38700000 9
38700340 9
38715000 10
38715340 10
38720000 10
38815000 10
38815800 4
38882000 37
38882340 37
38933000 14
38976000 40
38976340 36
39
39001000 5
39010000 10
39015000 10
39018000 10
39020000 4
39021000 4
39022000 5
39023000 5
39024000 5
39024340 7
39031000 7
39032000 5
39034000 2
39034340 2
39035000 5
39037000 4
39071000 5
39081000 5
39112000 10
39113000 10
39115000 10
39116000 10
39117000 9
39117340 9
39118000 9
39119000 8
39121000 8
39133000 4
39134000 4
39134340 4
39135000 4
39136000 4
39143000 10
39144000 8
39147000 10
39148000 8
39151000 4
39171000 8
39181000 8
39201000 5
39210000 7
39210340 7
39214000 5
39313000 10
39314000 9
39315000 10
39400000 4

Obj.č. Počet kusů v 
balení

39410000 25
39441000 5
39441340 5
39442000 6
39442340 2
39455000 9
39455340 10
39457000 9
39482000 19
39525000 50
39525140 50
39600000 2
39655000 10
39655340 10
39700000 9
39705000 9
39711000 10
39711340 10
39716000 10
39716340 10
39720000 9
39725000 9
39832000 4
39835000 4
39835340 4
39835670 4
39835800 4
39840000 3
39840800 3
39850000 4
39850800 4
39860000 4
39860800 8
39861000 4
39861670 4
39861800 7
39862000 4
39863670 4
39920000 28
39925000 28
39960000 52
39965000 38
40
40872000 5
40873000 5
40877180 10
40878180 10
42
42006340 5
42018000 15
42018800 15
42019000 10
42019820 10
42020000 24
42020820 24
42021000 30
42021820 30
42028000 48
42028820 48
42030000 24

Obj.č. Počet kusů v 
balení

42030340 24
42030820 8
42033000 20
42033820 20
42035000 9
42035820 9
42036000 20
42036820 20
42060000 15
42060340 9
42060820 15
42065000 10
42065820 10
42066000 10
42066820 10
42080000 8
42080820 8
42090000 10
42090820 10
42134000 15
42134820 28
42137000 200
42137340 200
42137820 200
42436000 10
42520000 4
42520670 4
42520700 4
42520800 4
42521000 4
42521670 4
42521700 4
42521800 4
42522000 4
42522140 2
42522670 4
42522700 4
42522800 4
42523000 4
42523670 4
42523700 4
42523800 4
42524000 4
42524670 4
42524700 2
42524800 4
42525000 4
42525670 4
42525700 4
42525800 4
42526000 4
42526670 4
42526700 4
42526800 4
42527000 4
42527670 4
42527700 4
42527800 4
42528000 4
42528670 4

Obj.č. Počet kusů v 
balení

42528700 4
42528800 4
42529000 4
42529670 4
42529700 4
42529800 4
42604000 12
42604670 12
42605000 56
42605670 36
42610000 6
42610670 6
42611000 55
42611670 52
42613000 6
42613670 6
42622000 4
42622670 4
42623000 10
42623670 10
42626000 4
42626670 4
42639000 14
42639670 14
42644000 3
42644670 3
42649000 6
42649670 6
42654000 16
42654670 16
42655000 4
42655670 4
42656000 11
42656670 11
42657000 10
42657670 10
42661000 9
42661670 9
42683000 4
42683670 4
42801000 50
42801140 50
42801340 50
42801670 90
42802000 9
42803000 9
42803140 9
42803670 9
42804000 14
42804670 10
42805000 10
42805670 10
42810000 10
42810670 10
42811000 100
42811670 100
42812000 72
42812670 72
42813000 10
42813670 10

Obj.č. Počet kusů v 
balení

42818000 15
42818800 15
42819000 9
42819140 9
42819670 9
42821000 4
42821670 8
42822000 10
42822670 24
42823000 10
42823670 10
42826000 24
42826670 24
42830000 18
42830140 18
42830670 18
42832000 10
42832140 10
42832340 6
42832670 10
42833000 8
42833670 8
42834000 9
42834670 9
42835000 8
42835340 8
42835670 8
42836000 15
42836140 15
42836340 15
42836670 15
42837000 10
42837140 6
42837670 6
42838000 10
42838340 10
42840000 11
42840670 14
42841000 72
42842000 6
42843000 2
42843670 2
42844000 4
42844670 4
42846000 17
42846140 17
42846340 17
42846670 17
42849000 4
42849670 4
42855000 9
42855670 9
42856000 25
42856670 25
42857000 18
42857670 18
42858000 6
42858670 6
42860000 6
42860670 6

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení



42

Obj.č. Počet kusů v 
balení

42870000 28
42871000 100
42872000 3
42872670 3
42873000 7
42873670 7
42880000 4
42880670 4
45
45001000 5
45002000 5
45002820 5
45003000 7
45004000 4
45005000 5
45010000 5
45012000 5
45012820 5
45013000 5
45014000 6
45015000 5
45016000 6
45110000 9
45110820 9
45111000 9
45111820 9
45112000 9
45112820 9
45113000 9
45113340 9
45113820 9
45130000 10
45133000 4
45200000 5
45210000 5
45405000 6
45407000 9
45407340 9
45410000 25
45420000 4
45442180 14
45444000 6
45600000 6
45600340 6
45605000 6
45605340 6
45710180 6
45711000 2
45711670 3
45712000 3
45712140 3
45712340 3
45712670 3
45712700 3
45712990 3
45713000 2
45713340 2
45713670 2
45713700 2
45720000 16

Obj.č. Počet kusů v 
balení

45720670 10
45720700 10
45721000 80
45721140 80
45722000 8
45723000 29
45723140 29
45723340 29
45723670 29
45723700 29
45723990 29
45770180 5
45771000 13
45771670 13
45771700 13
46
46011000 2
46021000 2
46030000 2
46031000 2
46700000 2
46701000 2
46710000 2
46731000 2
47
47010000 7
47010600 7
47012000 4
47012140 4
47020000 3
47020600 3
47022000 2
47022340 2
47060000 3
47060600 3
47062000 4
47062340 4
47210000 7
47210600 7
47410000 7
47410600 7
47903000 16
47909000 16
48
48000000 13
48000140 6
48000340 6
48000670 13
48000700 13
48000990 6
48001000 13
48001670 13
48001700 13
48002000 4
48002670 4
48002700 4
48010000 4
48010140 4
48010670 4
48010700 4

Obj.č. Počet kusů v 
balení

48020000 4
48020140 6
48020340 6
48020670 4
48020700 4
48020990 4
48030000 4
48030140 4
48030340 4
48030670 4
48030700 4
48050000 2
48050670 2
48050700 2
48060000 2
48060670 2
48060700 2
48070000 2
48070140 6
48070670 2
48070700 2
48112000 5
48112340 5
48112670 5
48112700 5
48120000 9
48120140 9
48120340 9
48120670 9
48120700 9
48120990 9
48210000 13
48210670 13
48210700 13
48490000 21
48490670 21
48490700 21
48491000 2
48491140 2
48491340 2
48491670 2
48491700 2
48491990 2
48492000 2
48492670 2
48492700 2
48493000 2
48493140 2
48493340 2
48493670 2
48493700 2
48493990 2
48494000 2
48494670 2
48494700 2
48495000 5
48495670 5
48495700 5
48496000 3
48496670 3

Obj.č. Počet kusů v 
balení

48496700 3
48651000 21
48651140 28
48651340 28
48651670 21
48651700 21
48651990 28
48791000 6
48791670 6
48791700 6
48792000 6
48792670 6
48792700 6
48798180 8
51
51300000 32
51300340 80
51300820 80
51301000 80
51301140 80
51301340 80
51301990 80
51303000 20
51304000 20
51305000 27
51305140 30
51305340 30
51305700 30
51305820 30
51305990 30
51306670 36
51306700 36
51307000 50
51307140 42
51307990 50
51309000 100
51310000 100
51312000 100
58
58307000 10
58308000 20
58316000 10
58317000 10
58318000 10
96
96259000 80
96441000 9

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení



Seznam cenových kategorií
náhradních dílů platný od 01.01.2024

Kategorie EUR* Kategorie EUR*

01 3.00 51 4.50

02 4.90 52 7.40

03 7.90 53 11.90

04 10.70 54 16.00

05 13.00 55 19.50

06 17.10 56 25.60

07 20.90 57 31.40

08 26.30 58 39.60

09 33.60 59 50.40

10 41.70 60 62.60

11 53.30 61 79.90

12 65.90 62 98.80

13 80.40 63 120.70

14 93.70 64 140.60

15 116.50 65 174.80

16 151.20 66 226.80

17 190.20 67 285.30

18 233.10 68 349.70

19 307.80 69 461.60

20 374.30 70 561.50

21 503.20 71 754.80

22 711.30 72 1,066.90

23 1,018.50 73 1,527.70

24 2,014.00 74 3,021.00

98 vyhledejte v tomto  
ceníku

99 cena na vyžádání

43

Cenové skupiny

* Doporučená prodejní (brutto) cena za 1 kus zboží bez DPH.



44

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

01
AX 01005180 187,20 4059625482810 673
AX 01006180 187,20 4059625482803 674
AX 01007180 187,20 4059625482797 674
AX 01700180 163,20 4059625032343 648
AX 01750180 211,90 4059625032350 648
10
AX 10001000 317,30 4011097754260 160
AX 10001340 476,00 4011097835549 160
AX 10003000 317,30 4011097754277 160
AX 10003340 476,00 4011097835891 160
AX 10007000 317,30 4011097760803 160
AX 10007340 476,00 4011097847788 160
AX 10010000 578,50 4011097177847 158
AX 10018000 578,50 4011097329406 158
AX 10030000 710,90 4011097239071 161
AX 10101000 1.013,30 4011097545370 578
AX 10101340 1.519,90 4011097852492 578
AX 10102000 317,30 4011097754284 158
AX 10102340 476,00 4011097852737 158
AX 10103000 461,60 4011097754291 160
AX 10103340 692,50 4011097852867 160
AX 10106000 921,10 4011097545394 578
AX 10106340 1.381,60 4011097853024 578
AX 10111000 578,30 4011097436685 159
AX 10111340 867,50 4011097853277 159
AX 10116000 539,30 4011097436722 158
AX 10116340 809,00 4011097852225 158
AX 10117000 578,30 4011097436746 159
AX 10117340 867,50 4011097853734 159
AX 10123340 998,90 4011097853970 159
AX 10129000 884,60 4011097436807 159
AX 10129340 1.326,90 4011097854113 159
AX 10140000 1.114,60 4011097545615 578
AX 10140340 1.671,90 4011097857657 578
AX 10145000 1.013,30 4011097545639 578
AX 10145340 1.519,90 4011097857954 578
AX 10211000 578,30 4011097436821 162
AX 10211340 867,50 4011097854939 162
AX 10214000 317,30 4011097785103 162
AX 10214340 476,00 4011097855097 162
AX 10300000 635,90 4011097493701 162
AX 10300340 953,80 4011097858364 162
AX 10303180 279,40 4011097342597 659
AX 10410000 227,50 4011097177939 165
AX 10410340 341,20 4011097855523 165
AX 10411000 888,80 4011097436845 163
AX 10411340 1.333,20 4011097858647 163
AX 10414000 378,10 4011097815893 165
AX 10414340 567,20 4011097858784 165
AX 10416000 378,10 4011097365893 165
AX 10416340 567,20 4011097859064 165
AX 10418000 547,30 4011097381633 165
AX 10418340 821,00 4011097859200 165
AX 10427000 547,30 4011097815886 165
AX 10427340 821,00 4011097859477 165
AX 10452180 546,20 4011097254104 660
AX 10455000 1.900,00 4011097815862 164
AX 10455340 2.849,90 4011097860312 164
AX 10455670 2.659,90 4059625493298 164
AX 10456000 1.900,00 4011097436869 164

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 10456340 2.849,90 4011097814575 164
AX 10465000 888,80 4011097815855 163
AX 10465340 1.333,20 4011097860725 163
AX 10480000 312,30 4011097377728 166
AX 10480340 468,50 4011097861012 166
AX 10531000 132,40 4011097678016 172
AX 10531140 198,60 4011097820859 172
AX 10531340 198,60 4011097820842 172
AX 10531820 198,60 4011097820880 447
AX 10531990 198,60 4011097820958 172
AX 10611000 643,70 4011097436883 167
AX 10611340 965,60 4011097861425 167
AX 10614000 327,70 4011097815831 168
AX 10614340 491,50 4011097861579 168
AX 10614670 458,60 4059625496244 168
AX 10616000 327,70 4011097365916 168
AX 10616340 491,50 4011097861852 168
AX 10621800 10.551,10 4011097585758 415
AX 10623800 11.509,60 4011097585765 414
AX 10625800 8.632,50 4011097585772 415
AX 10627800 9.591,50 4011097585789 414
AX 10637000 10.680,90 4059625030189 413
AX 10650180 248,20 4011097594309 673
AX 10651000 1.016,50 4011097594293 519
AX 10665000 643,70 4011097815817 167
AX 10665340 965,60 4011097862255 167
AX 10700000 874,60 4011097338040 169
AX 10700340 1.311,90 4011097862415 169
AX 10710000 717,40 4011097338064 169
AX 10710340 1.076,10 4011097862682 169
AX 10715000 840,10 4011097478425 168
AX 10715340 1.260,20 4011097862835 168
AX 10720000 1.004,00 4011097338101 170
AX 10720340 1.506,00 4011097863245 170
AX 10750180 1.152,40 4011097594286 667
AX 10751000 1.438,80 4011097593760 517
AX 10754180 443,40 4011097625690 667
AX 10755000 930,70 4011097625706 516
AX 10820000 912,40 4011097488134 613
AX 10820800 1.368,70 4059625144817 613
AX 10821000 706,40 4011097688565 613
AX 10821340 1.059,60 4011097864105 613
AX 10821800 956,20 4011097688572 613
AX 10822000 606,80 4011097688541 612
AX 10822800 821,30 4011097688558 612
AX 10823000 177,00 4011097693712 623
AX 10823800 265,50 4011097694566 623
AX 10902180 446,90 4011097306414 658
AX 10921180 300,60 4011097678542 676
AX 10924000 1.336,80 4011097677910 428
AX 10925000 1.838,00 4011097679747 429
AX 10925340 2.757,00 4011097831978 429
AX 10929000 1.587,50 4011097679754 429
AX 10932000 364,40 4011097594323 518
AX 10941180 300,60 4011097678535 678
AX 10942000 915,90 4011097678559 430
AX 10971180 184,40 4011097594279 669
AX 10972000 297,70 4011097594316 517
11
AX 11020000 776,70 4011097598512 298
AX 11021000 776,70 4011097598529 298

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   44 04.06.24   08:24



45

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 11024000 877,20 4011097634340 299
AX 11025000 776,70 4011097604503 298
AX 11026000 931,80 4011097613123 299
AX 11035000 961,20 4011097684949 298
AX 11040000 1.023,40 4011097613130 300
AX 11041000 931,80 4011097613109 300
AX 11042000 959,60 4011097597782 301
AX 11043000 1.032,40 4011097597775 301
AX 11220000 776,70 4011097598574 303
AX 11300000 1.735,70 4011097598581 302
AX 11301000 1.553,10 4011097598598 302
AX 11302000 1.918,40 4011097619811 302
AX 11414670 529,30 4059625525913 165
AX 11420000 1.370,30 4011097604510 303
AX 11422000 3.106,00 4011097604527 304
AX 11425000 603,20 4011097598604 304
AX 11430000 511,30 4011097598635 305
AX 11436000 1.370,30 4011097652641 305
AX 11440000 10.048,70 4011097598659 307
AX 11443000 1.827,40 4011097637969 306
AX 11445000 2.192,10 4011097637976 307
AX 11620000 1.187,60 4011097604541 308
AX 11625000 511,30 4011097598666 308
AX 11626000 237,60 4011097598673 284
AX 11626330 356,40 4059625012826 284
AX 11626340 356,40 4059625012819 284
AX 11626670 332,60 4059625433966 284
AX 11731000 895,10 4011097598697 309
AX 11732000 913,50 4011097597546 310
AX 11733000 1.023,40 4011097597560 310
AX 11925000 265,20 4011097613178 311
AX 11960000 237,60 4011097598734 311
AX 11980000 185,20 4011097667607 659
12
AX 12010000 602,40 4011097700618 190
AX 12011000 602,40 4011097700625 190
AX 12012000 760,60 4011097700632 190
AX 12013000 919,20 4011097700649 191
AX 12014000 579,00 4011097700656 190
AX 12015000 807,20 4011097702308 191
AX 12016000 2.620,20 4011097727929 193
AX 12110000 468,60 4011097700663 191
AX 12112000 1.468,40 4011097734309 178
AX 12112450 1.786,50 4011097760810 178
AX 12114000 1.861,80 4011097771489 178
AX 12115000 1.665,30 4011097777382 179
AX 12123000 1.705,40 4011097775456 178
AX 12123990 2.558,10 4011097785059 178
AX 12171000 1.019,20 4011097760797 579
AX 12172000 927,50 4011097760780 579
AX 12173000 1.121,00 4011097760773 579
AX 12174000 1.019,20 4011097760766 579
AX 12410000 1.188,60 4011097704654 192
AX 12415000 459,50 4011097700670 192
AX 12416000 617,90 4011097700687 192
AX 12417000 364,50 4011097703909 193
AX 12422000 285,20 4011097702322 194
AX 12423000 12.104,90 4059625524978 412
AX 12425000 1.188,60 4011097704661 195
AX 12426000 1.426,20 4011097706320 195
AX 12427000 12.104,90 4059625524985 412

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 12427140 18.157,40  4059625584347 412
AX 12571000 2.012,40 4059625450338 401
AX 12571670 2.817,40 4059625489215 401
AX 12572000 2.236,00 4059625450314 401
AX 12572670 3.130,40 4059625489208 401
AX 12573000 2.459,60 4059625450291 401
AX 12573670 3.443,40 4059625489192 401
AX 12592000 1.229,80 4059625450277 398
AX 12592670 1.721,70 4059625489185 398
AX 12593000 2.124,20 4059625450253 399
AX 12593670 2.973,90 4059625489178 399
AX 12594000 2.795,00 4059625450239 399
AX 12594670 3.913,00 4059625489161 399
AX 12595000 4.695,60 4059625450215 399
AX 12595670 6.573,80 4059625489154 399
AX 12596000 503,10 4059625450192 400
AX 12596670 704,40 4059625489147 400
AX 12602000 1.014,20 4011097706658 196
AX 12605000 396,30 4011097702339 196
AX 12626000 532,30 4011097711102 227
AX 12626140 798,50 4011097824482 227
AX 12626340 798,50 4011097824475 227
AX 12626820 798,50 4011097825816 464
AX 12626990 798,50 4011097825885 227
AX 12670340 4.423,20 4059625435038 487
AX 12670670 4.128,30 4059625442470 487
AX 12670800 4.423,20 4059625435045 487
AX 12671340 4.026,80 4059625435137 487
AX 12671670 3.758,30 4059625442487 487
AX 12671800 4.026,80 4059625435144 487
AX 12672000 2.948,70 4059625435182 486
AX 12672340 4.423,10 4059625435243 486
AX 12672670 4.128,30 4059625442494 486
AX 12672800 4.423,10 4059625435250 486
AX 12676180 2.124,20 4059625450178 679
AX 12711000 697,10 4011097702353 197
AX 12712000 831,80 4011097703916 197
AX 12715000 776,50 4011097702360 198
AX 12716000 855,70 4011097702377 198
AX 12731000 283,00 4011097702384 199
AX 12771000 232,90 4011097702391 199
AX 12800000 706,40 4059625198131 613
AX 12800800 1.059,70 4059625311233 613
AX 12801000 606,80 4059625198148 612
AX 12801800 910,20 4059625311370 612
AX 12803000 912,40 4059625198476 613
AX 12803800 1.368,60 4059625312032 613
AX 12918000 128,70 4011097703930 659
AX 12922180 785,70 4059625521656 675
13
AX 13586000 134,10 4059625032220 657
AX 13587000 59,90 4059625032367 649
AX 13594000 108,00 4011097702100 656
HG 13601000 135,10 4011097783727 459
AX 13603000 1.267,70 4059625080078 675
AX 13609000 59,40 4059625329832 658
AX 13610000 35,70 4059625329825 654
AX 13610670 49,90 4059625329818 654
AX 13610700 49,90 4059625464946 654
AX 13611000 35,70 4059625329801 655
AX 13611670 49,90 4059625329788 655

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   45 04.06.24   08:24



46

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 13611700 49,90 4059625464922 655
AX 13623180 258,00 4059625032213 657
AX 13625180 285,10 4059625329764 657
14
AX 14960000 66,40 4011097759777 649
AX 14961000 66,40 4011097759791 650
AX 14962000 66,40 4011097759814 650
AX 14963000 66,40 4011097759838 650
AX 14964000 81,30 4011097759852 651
AX 14965000 81,30 4011097759869 651
AX 14966000 81,30 4011097759876 651
AX 14967000 81,30 4011097759883 652
AX 14968000 81,30 4011097759890 652
AX 14969000 81,30 4011097759906 652
AX 14970000 81,30 4011097759913 653
AX 14971000 81,30 4011097759920 653
AX 14972000 81,30 4011097759937 653
AX 14973000 81,30 4011097759944 654
AX 14974000 81,30 4011097759951 654
15
AX 15480180 995,30 4059625077498 663
AX 15481180 1.709,60 4059625077528 664
AX 15482180 1.303,30 4059625077566 663
AX 15483180 1.951,00 4059625077580 663
AX 15484180 224,20 4059625077603 662
AX 15485180 815,40 4059625077627 662
AX 15486180 618,70 4059625077658 661
AX 15487180 486,40 4059625190241 636
AX 15490180 77,40 4059625202883 636
16
AX 16180180 394,90 4011097678894 656
AX 16182180 310,00 4011097797427 656
AX 16261000 531,10 4011097515137 380
AX 16261340 796,70 4011097878416 380
AX 16261820 796,70 4011097518237 380
AX 16320000 245,70 4011097518527 387
AX 16320340 368,60 4011097878546 387
AX 16320820 368,60 4011097518534 387
AX 16325000 122,60 4011097515144 379
AX 16325340 183,90 4011097878683 379
AX 16325820 183,90 4011097518558 379
AX 16502000 735,60 4011097515168 368
AX 16502340 1.103,30 4011097878935 368
AX 16502820 1.103,30 4011097515175 368
AX 16505000 735,60 4011097515229 367
AX 16505340 1.103,30 4011097879062 367
AX 16505820 1.103,30 4011097515236 367
AX 16506000 735,60 4011097515250 368
AX 16506340 1.103,30 4011097879192 368
AX 16506820 1.103,30 4011097515267 368
AX 16510000 1.190,30 4011097515281 369
AX 16510340 1.785,50 4011097879321 369
AX 16510820 1.785,50 4011097515298 369
AX 16511000 1.190,30 4011097785035 369
AX 16511340 1.785,50 4011097879451 369
AX 16511820 1.785,50 4011097808451 369
AX 16513000 892,50 4011097509747 371
AX 16513340 1.338,80 4011097879598 371
AX 16513820 1.338,80 4011097515311 371
AX 16514000 892,50 4011097784762 371
AX 16514340 1.338,80 4011097879727 371

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 16514820 1.338,80 4011097808444 371
AX 16515000 560,00 4011097823317 366
AX 16515340 840,00 4011097879864 366
AX 16515820 840,00 4011097823300 366
AX 16516000 560,00 4011097823294 366
AX 16516340 840,00 4011097880006 366
AX 16516820 840,00 4011097823287 366
AX 16517000 630,00 4011097823270 367
AX 16517340 944,90 4011097880143 367
AX 16517820 944,90 4011097823263 367
AX 16518000 630,00 4011097823256 367
AX 16518340 944,90 4011097880280 367
AX 16518820 944,90 4011097823249 367
AX 16520000 735,60 4011097515366 373
AX 16520340 1.103,30 4011097880433 373
AX 16520820 1.103,30 4011097515373 373
AX 16526000 560,00 4011097823232 373
AX 16526340 840,00 4011097880686 373
AX 16526820 840,00 4011097823225 373
AX 16530000 375,90 4011097515427 369
AX 16530340 563,80 4011097880822 369
AX 16530820 563,80 4011097517919 369
AX 16532000 753,70 4011097509556 372
AX 16532340 1.130,50 4011097880952 372
AX 16532820 1.130,50 4011097515441 372
AX 16534000 753,70 4011097785028 372
AX 16534340 1.130,50 4011097881089 372
AX 16534820 1.130,50 4011097808437 372
AX 16535000 812,20 4011097822273 370
AX 16535340 1.218,30 4059625018101 370
AX 16535820 1.218,30 4011097822259 370
AX 16536000 812,20 4011097822228 370
AX 16536340 1.218,30 4059625018231 370
AX 16536820 1.218,30 4011097822204 370
AX 16540000 1.403,20 4011097515496 374
AX 16540340 2.104,70 4011097881508 374
AX 16540820 2.104,70 4011097515502 374
AX 16541000 286,40 4011097509709 376
AX 16541340 429,60 4011097881638 376
AX 16541820 429,60 4011097515526 376
AX 16544000 2.043,00 4011097509525 378
AX 16544340 3.064,50 4011097881768 378
AX 16544820 3.064,50 4011097515571 378
AX 16546000 1.686,00 4011097509587 377
AX 16546340 2.528,90 4011097881898 377
AX 16546820 2.528,90 4011097515595 377
AX 16547000 3.173,20 4011097515618 375
AX 16547340 4.759,80 4011097819013 375
AX 16547820 4.759,80 4011097515625 375
AX 16549180 1.063,10 4011097527062 661
AX 16550000 1.686,00 4011097785011 377
AX 16550340 2.528,90 4011097882024 377
AX 16550820 2.528,90 4011097808420 377
AX 16551000 1.403,20 4011097785004 374
AX 16551340 2.104,70 4011097882161 374
AX 16551820 2.104,70 4011097808413 374
AX 16553000 3.173,20 4011097784885 375
AX 16553340 4.759,80 4011097882307 375
AX 16553820 4.759,80 4011097808390 375
AX 16554000 2.043,00 4011097784878 378
AX 16554340 3.064,50 4011097882444 378

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   46 04.06.24   08:24



47

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 16554820 3.064,50 4011097808383 378
AX 16560000 1.225,90 4011097515649 379
AX 16560340 1.838,90 4011097882581 379
AX 16560820 1.838,90 4011097515656 379
AX 16572000 2.729,60 4011097809694 389
AX 16572340 4.094,40 4011097882840 389
AX 16572820 4.094,40 4011097823218 389
AX 16580000 560,00 4011097823201 620
AX 16580340 840,00 4011097882987 620
AX 16580800 784,00 4011097822891 620
AX 16581000 699,90 4011097822884 621
AX 16581340 1.049,90 4011097883120 621
AX 16581800 979,90 4011097822877 621
AX 16582000 840,00 4011097822860 622
AX 16582800 1.175,80 4011097822853 622
AX 16585000 840,00 4059625198483 622
AX 16800000 952,20 4011097515724 383
AX 16800340 1.428,40 4011097883403 383
AX 16800820 1.428,40 4011097515731 383
AX 16801000 952,20 4011097784861 383
AX 16801340 1.428,40 4011097883533 383
AX 16801820 1.428,40 4011097808314 383
AX 16810000 833,10 4011097509570 382
AX 16810340 1.249,60 4011097883670 382
AX 16810820 1.249,60 4011097515755 382
AX 16815000 892,50 4011097515779 381
AX 16815340 1.338,80 4011097883809 381
AX 16815820 1.338,80 4011097515786 381
AX 16820000 1.051,50 4011097513935 384
AX 16820340 1.577,30 4011097883939 384
AX 16820820 1.577,30 4011097515809 384
AX 16821000 1.051,50 4011097784854 384
AX 16821340 1.577,30 4011097884066 384
AX 16821820 1.577,30 4011097808307 384
AX 16823000 833,10 4011097809687 382
AX 16823340 1.249,60 4011097884202 382
AX 16823820 1.249,60 4011097809670 382
AX 16824000 892,50 4011097784847 381
AX 16824340 1.338,80 4011097884349 381
AX 16824820 1.338,80 4011097808291 381
AX 16830000 306,80 4011097513928 385
AX 16830340 460,20 4011097975092 385
AX 16830820 460,20 4011097515823 385
AX 16871000 188,40 4011097509518 385
AX 16871340 282,60 4011097884486 385
AX 16871820 282,60 4011097515847 385
AX 16872000 188,40 4011097784823 385
AX 16872340 282,60 4011097884615 385
AX 16872820 282,60 4011097808277 385
AX 16882000 287,60 4011097515885 380
AX 16882340 431,50 4011097884769 380
AX 16882820 431,50 4011097515892 380
AX 16883000 287,60 4011097784816 380
AX 16883340 431,50 4011097885018 380
AX 16883820 431,50 4011097808246 380
AX 16884000 49,20 4011097515915 379
AX 16884340 73,80 4011097885155 379
AX 16884820 73,80 4011097515922 379
AX 16930180 328,20 4059625032190 672
AX 16970180 114,60 4059625032404 671
AX 16973180 105,50 4059625032381 671

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 16974180 109,70 4059625032398 671
AX 16982180 208,30 4059625032183 672
18
AX 18010000 1.073,70 4011097519876 318
AX 18020000 1.615,60 4011097523002 318
AX 18310180 970,20 4059625036082 665
AX 18311180 1.131,80 4059625036099 665
AX 18312180 1.293,40 4059625037805 666
AX 18313180 1.455,10 4059625037812 666
AX 18355000 1.880,00 4059625032879 514
AX 18355140 2.820,00 4059625169025 514
AX 18355340 2.820,00 4059625169018 514
AX 18355820 2.820,00 4059625169056 514
AX 18355990 2.820,00 4059625169124 514
AX 18356000 2.221,70 4059625032862 514
AX 18356140 3.332,50 4059625180266 514
AX 18356340 3.332,50 4059625180259 514
AX 18356820 3.332,50 4059625180297 514
AX 18356990 3.332,50 4059625180365 514
AX 18357000 2.563,60 4059625032855 515
AX 18357140 3.845,30 4059625180419 515
AX 18357340 3.845,30 4059625180402 515
AX 18357820 3.845,30 4059625180440 515
AX 18357990 3.845,30 4059625180518 515
AX 18358000 2.905,20 4059625032848 515
AX 18450000 4.175,60 4011097529561 320
19
AX 19418000 512,20 4011097664637 166
AX 19418140 768,30 4011097891590 166
AX 19418340 768,30 4011097891583 166
AX 19418820 768,30 4011097891620 347
AX 19418990 768,30 4011097891675 166
26
AX 26020000 2.524,90 4011097726045 490
AX 26021000 1.133,20 4011097726052 432
AX 26022000 809,20 4011097726069 431
AX 26023000 462,70 4011097726076 452
AX 26025000 123,20 4011097726083 448
AX 26031000 2.265,90 4011097726090 431
AX 26032000 1.861,30 4011097726106 430
AX 26034000 2.983,90 4059625030165 427
AX 26034820 4.475,80 4059625030158 427
AX 26035000 2.848,30 4059625030134 428
AX 26035820 4.272,50 4059625030127 428
AX 26050000 127,40 4011097822846 448
AX 26050140 191,10 4011097848419 448
AX 26050340 191,10 4011097848402 448
AX 26050670 178,30 4059625411834 448
AX 26050820 191,10 4011097848440 448
AX 26050990 191,10 4011097848518 448
AX 26051000 127,40 4011097822839 448
AX 26051670 178,30 4059625411827 448
AX 26431000 339,30 4059625030103 442
AX 26431140 508,90 4059625136355 442
AX 26431340 508,90 4059625136348 442
AX 26431670 474,90 4059625400197 442
AX 26431820 508,90 4059625030097 442
AX 26431990 508,90 4059625136430 442
AX 26432000 203,60 4059625030073 440
AX 26432140 305,40 4059625123270 440
AX 26432340 305,40 4059625123263 440

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   47 04.06.24   08:24



48

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 26432670 285,10 4059625400319 440
AX 26432820 305,40 4059625030066 440
AX 26432990 305,40 4059625124154 440
AX 26433000 271,30 4059625030042 440
AX 26433140 407,00 4059625124208 440
AX 26433340 407,00 4059625124192 440
AX 26433670 379,80 4059625400340 440
AX 26433820 407,00 4059625030035 440
AX 26433990 407,00 4059625124284 440
AX 26434180 300,10 4059625032176 677
AX 26436000 330,30 4059625398852 442
AX 26436340 495,50 4059625402702 442
AX 26436670 462,40 4059625400357 442
AX 26437000 198,30 4059625400371 440
AX 26437340 297,40 4059625402757 440
AX 26437670 277,60 4059625400395 440
AX 26438000 264,20 4059625400418 440
AX 26438340 396,30 4059625402801 440
AX 26438670 369,80 4059625400425 440
AX 26909180 496,70 4011097734224 676
AX 26965000 198,30 4059625400456 440
AX 26965340 297,40 4059625402856 440
AX 26965670 277,60 4059625400470 440
AX 26966000 264,20 4059625399057 440
AX 26966340 396,30 4059625402900 440
AX 26966670 369,80 4059625399071 440
AX 26967000 330,30 4059625398807 442
AX 26967340 495,50 4059625402955 442
AX 26967670 462,40 4059625399095 442
27
AX 27348000 138,80 4011097822822 443
AX 27348340 208,20 4011097892016 443
AX 27348820 208,20 4011097822815 443
AX 27451000 43,00 4011097265377 461
AX 27451140 64,50 4011097828695 461
AX 27451340 64,50 4011097828688 461
AX 27451820 64,50 4011097830025 461
AX 27451990 64,50 4011097830087 461
AX 27515000 51,50 4011097245201 460
AX 27515140 77,20 4011097830773 460
AX 27515340 77,20 4011097830766 460
AX 27515820 77,20 4011097536354 460
AX 27515990 77,20 4011097830865 460
AX 27830000 325,20 4011097484914 173
AX 27830140 487,80 4011097893303 173
AX 27830340 487,80 4011097893280 173
AX 27830820 487,80 4011097484921 453
AX 27830990 487,80 4011097893488 173
AX 27831000 369,30 4011097484891 234
AX 27831340 553,90 4011097893563 234
AX 27980000 618,90 4011097262574 172
AX 27980140 928,30 4011097894102 172
AX 27980340 928,30 4011097894089 172
AX 27980820 928,30 4011097894164 453
AX 27980990 928,30 4011097894300 172
AX 27982000 735,60 4011097523453 388
AX 27982340 1.103,30 4011097894683 388
AX 27982820 1.103,30 4011097526539 388
AX 27983000 414,00 4011097678023 172
AX 27983140 621,00 4011097894942 172
AX 27983340 621,00 4011097894935 172

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 27983820 621,00 4011097894973 453
AX 27983990 621,00 4011097895048 172
AX 27984000 4.699,60 4059625025710 488
AX 27987000 508,40 4011097733098 454
AX 27987140 762,50 4011097846590 454
AX 27987340 762,50 4011097846576 454
AX 27987820 762,50 4011097846651 454
AX 27987990 762,50 4011097846798 454
AX 27989000 415,00 4011097398792 357
AX 27989140 622,50 4011097895376 357
AX 27989340 622,50 4011097895352 357
AX 27989820 622,50 4011097492711 357
AX 27989990 622,50 4011097895550 357
AX 27991000 458,10 4011097733104 233
AX 27991340 687,10 4011097895611 233
28
AX 28011000 231,60 4059625206683 637
AX 28012000 447,90 4059625203019 635
AX 28014000 92,90 4059625206669 637
AX 28022000 447,90 4059625202999 635
AX 28112000 86,80 4011097523835 469
AX 28112340 130,30 4011097829036 469
AX 28112820 130,30 4011097523842 469
AX 28116000 98,00 4011097525556 469
AX 28116340 147,00 4011097826622 469
AX 28116820 147,00 4011097525563 469
AX 28120000 108,30 4011097525587 469
AX 28120340 162,50 4011097828909 469
AX 28120820 162,50 4011097525594 469
AX 28127000 70,60 4059625025659 469
AX 28128000 73,30 4059625025628 469
AX 28128820 109,90 4059625025611 469
AX 28227000 44,80 4059625476765 466
AX 28227140 67,10 4059625476758 466
AX 28227250 67,10 4059625476741 466
AX 28227300 67,10 4059625476734 466
AX 28227310 67,10 4059625476727 466
AX 28227330 67,10 4059625476710 466
AX 28227340 67,10 4059625476703 466
AX 28227670 62,70 4059625476697 466
AX 28227700 62,70 4059625476680 466
AX 28227800 67,10 4059625476673 466
AX 28227820 67,10 4059625476666 466
AX 28227950 67,10 4059625476659 466
AX 28227990 67,10 4059625476642 466
AX 28228000 70,00 4059625477113 467
AX 28228140 105,00 4059625477090 467
AX 28228250 105,00 4059625477083 467
AX 28228300 105,00 4059625477076 467
AX 28228310 105,00 4059625477069 467
AX 28228330 105,00 4059625477052 467
AX 28228340 105,00 4059625477045 467
AX 28228670 98,00 4059625477021 467
AX 28228700 98,00 4059625477007 467
AX 28228800 105,00 4059625476987 467
AX 28228820 105,00 4059625476970 467
AX 28228950 105,00 4059625476963 467
AX 28228990 105,00 4059625476956 467
AX 28259000 48,00 4059625476369 465
AX 28259140 71,90 4059625476635 465
AX 28259250 71,90 4059625476628 465

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   48 04.06.24   08:24



49

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 28259300 71,90 4059625476611 465
AX 28259310 71,90 4059625476604 465
AX 28259330 71,90 4059625476352 465
AX 28259340 71,90 4059625476345 465
AX 28259670 67,10 4059625476338 465
AX 28259700 67,10 4059625476321 465
AX 28259800 71,90 4059625476598 465
AX 28259820 71,90 4059625476581 465
AX 28259950 71,90 4059625476574 465
AX 28259990 71,90 4059625476567 465
AX 28261000 76,40 4059625476550 466
AX 28261140 114,60 4059625476871 466
AX 28261250 114,60 4059625476864 466
AX 28261300 114,60 4059625476857 466
AX 28261310 114,60 4059625476840 466
AX 28261330 114,60 4059625476543 466
AX 28261340 114,60 4059625476536 466
AX 28261670 107,00 4059625476529 466
AX 28261700 107,00 4059625476512 466
AX 28261800 114,60 4059625476802 466
AX 28261820 114,60 4059625476796 466
AX 28261950 114,60 4059625476789 466
AX 28261990 114,60 4059625476505 466
AX 28282000 63,40 4011097239156 94
AX 28282140 95,10 4011097840116 94
AX 28282340 95,10 4011097840109 94
AX 28282670 88,80 4059625294888 94
AX 28282700 88,80 4059625346587 94
AX 28282820 95,10 4011097665702 468
AX 28282990 95,10 4011097840208 94
AX 28284000 75,90 4011097239187 93
AX 28284140 113,80 4011097846873 93
AX 28284340 113,80 4011097846866 93
AX 28284820 113,80 4011097846903 468
AX 28284990 113,80 4011097846972 93
AX 28286000 69,90 4011097239163 93
AX 28286140 104,80 4011097847023 93
AX 28286340 104,80 4011097847016 93
AX 28286670 97,90 4059625413500 93
AX 28286700 97,90 4059625468890 93
AX 28286820 104,80 4011097701103 468
AX 28286990 104,80 4011097847115 93
AX 28290000 51,20 4059625476314 465
AX 28290140 76,70 4059625476307 465
AX 28290250 76,70 4059625476291 465
AX 28290300 76,70 4059625476284 465
AX 28290310 76,70 4059625476277 465
AX 28290330 76,70 4059625476260 465
AX 28290340 76,70 4059625476253 465
AX 28290670 71,60 4059625476246 465
AX 28290700 71,60 4059625476239 465
AX 28290800 76,70 4059625476222 465
AX 28290820 76,70 4059625476215 465
AX 28290950 76,70 4059625476208 465
AX 28290990 76,70 4059625472590 465
AX 28291000 82,80 4059625476499 466
AX 28291140 124,20 4059625476482 466
AX 28291250 124,20 4059625476475 466
AX 28291300 124,20 4059625476468 466
AX 28291310 124,20 4059625476451 466
AX 28291330 124,20 4059625476444 466

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 28291340 124,20 4059625476437 466
AX 28291670 115,90 4059625476420 466
AX 28291700 115,90 4059625476413 466
AX 28291800 124,20 4059625476406 466
AX 28291820 124,20 4059625476390 466
AX 28291950 124,20 4059625476383 466
AX 28291990 124,20 4059625476376 466
AX 28464000 139,40 4011097554266 445
AX 28469000 148,80 4011097556963 445
AX 28474000 868,70 4011097434902 386
AX 28474340 1.303,00 4059625000687 386
AX 28474820 1.303,00 4011097509013 386
AX 28486180 168,40 4011097603308 677
AX 28487000 586,60 4011097404905 386
AX 28487340 880,00 4059625000281 386
AX 28487820 880,00 4011097509006 386
AX 28489000 703,80 4011097400242 232
AX 28489140 1.055,70 4011097972343 232
AX 28489340 1.055,70 4011097972329 232
AX 28489820 1.055,70 4011097972404 438
AX 28489990 1.055,70 4011097972299 232
AX 28491000 546,90 4011097593784 444
AX 28494000 727,70 4011097434025 170
AX 28494140 1.091,50 4011097816401 170
AX 28494340 1.091,50 4011097814353 170
AX 28494820 1.091,50 4011097816135 437
AX 28494990 1.091,50 4011097816562 170
AX 28532000 214,50 4011097488516 171
AX 28532140 321,70 4011097820712 171
AX 28532340 321,70 4011097820705 171
AX 28532670 300,30 4059625346518 171
AX 28532820 321,70 4011097820743 447
AX 28532990 321,70 4011097820804 171
AX 28622000 35,40 4059625032145 93
AX 28622140 53,10 4059625153918 93
AX 28622340 53,10 4059625153895 93
AX 28622670 49,50 4059625427842 93
AX 28622820 53,10 4059625147801 468
AX 28622990 53,10 4059625154076 93
AX 28624000 40,60 4059625032169 93
AX 28624140 61,00 4059625154175 93
AX 28624340 61,00 4059625154151 93
AX 28624670 56,70 4059625427828 93
AX 28624820 61,00 4059625147825 467
AX 28624990 61,00 4059625154335 93
AX 28626000 38,20 4059625032152 93
AX 28626140 57,20 4059625153659 93
AX 28626340 57,20 4059625153635 93
AX 28626670 53,30 4059625427811 93
AX 28626820 57,20 4059625147849 467
AX 28626990 57,20 4059625153819 93
34
AX 34010000 461,60 4011097559414 276
AX 34016000 433,80 4011097559438 276
AX 34017000 461,60 4011097559407 276
AX 34112000 775,30 4011097559902 278
AX 34113000 664,70 4011097559919 279
AX 34115000 830,50 4011097559926 278
AX 34116000 719,90 4011097559933 279
AX 34127000 738,40 4011097559452 276
AX 34130000 325,90 4011097655536 277

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   49 04.06.24   08:24



50

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 34132000 667,20 4011097705422 277
AX 34133000 738,40 4011097559582 279
AX 34210000 461,60 4011097559469 280
AX 34313000 553,70 4011097559605 280
AX 34315000 627,70 4011097559629 280
AX 34410000 276,80 4011097559476 282
AX 34420000 784,40 4011097559490 281
AX 34425000 424,60 4011097559506 281
AX 34427000 590,70 4011097559513 281
AX 34435000 627,70 4011097559841 285
AX 34454000 1.753,30 4011097559995 282
AX 34620000 655,30 4011097559520 283
AX 34625000 351,10 4011097559537 283
AX 34635000 535,50 4011097559728 286
AX 34705000 812,40 4011097559797 287
AX 34715000 645,90 4011097559544 287
AX 34716000 719,90 4011097559551 286
AX 34725000 904,40 4011097559803 288
AX 34820000 551,10 4011097688626 618
AX 34820800 731,10 4011097688633 618
AX 34822000 640,20 4011097688664 619
AX 34822800 866,20 4011097688671 619
AX 34823000 551,10 4059625198179 618
AX 34823800 826,40 4059625311776 618
AX 34824000 640,20 4059625198216 619
AX 34824800 960,20 4059625311875 619
AX 34920000 157,30 4011097559810 289
AX 34960000 138,70 4011097559827 289
35
AX 35214000 80,40 4059625428733 443
AX 35214670 120,70 4059625428726 443
AX 35274000 2.441,50 4059625003671 426
AX 35275000 3.133,10 4059625003664 426
AX 35276000 3.418,00 4059625003657 426
AX 35277000 2.421,00 4059625003640 427
AX 35278000 2.441,50 4059625003626 426
AX 35279000 2.990,80 4059625003602 427
AX 35280000 3.133,10 4059625003589 426
AX 35281000 3.275,60 4059625003565 427
AX 35282000 3.418,00 4059625003541 426
AX 35283000 3.987,70 4059625003527 425
AX 35284000 1.453,30 4059625184684 419
AX 35286000 1.315,00 4059625184967 420
AX 35287000 1.315,00 4059625185209 421
AX 35288000 609,10 4059625033296 677
AX 35296000 1.660,80 4059625184691 419
AX 35297000 1.453,30 4059625184974 420
AX 35298000 1.453,30 4059625185216 421
AX 35300000 1.799,20 4059625184707 419
AX 35300140 2.698,90 4059625239179 419
AX 35300340 2.698,90 4059625239162 419
AX 35300670 2.518,90 4059625428719 419
AX 35300820 2.698,90 4059625239209 419
AX 35300990 2.698,90 4059625239278 419
AX 35301000 1.591,70 4059625184981 420
AX 35301140 2.387,60 4059625240816 420
AX 35301340 2.387,60 4059625240809 420
AX 35301670 2.228,40 4059625428696 420
AX 35301820 2.387,60 4059625240847 420
AX 35301990 2.387,60 4059625240915 420
AX 35302000 1.591,70 4059625185223 421

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 35302140 2.387,60 4059625237922 421
AX 35302340 2.387,60 4059625237915 421
AX 35302670 2.228,40 4059625428672 421
AX 35302820 2.387,60 4059625237953 421
AX 35302990 2.387,60 4059625238035 421
AX 35303000 2.006,80 4059625184950 419
AX 35303140 3.010,20 4059625239322 419
AX 35303340 3.010,20 4059625239315 419
AX 35303670 2.809,40 4059625428665 419
AX 35303820 3.010,20 4059625239353 419
AX 35303990 3.010,20 4059625239421 419
AX 35304000 1.799,20 4059625184998 420
AX 35304140 2.698,90 4059625240960 420
AX 35304340 2.698,90 4059625240953 420
AX 35304670 2.518,90 4059625428641 420
AX 35304820 2.698,90 4059625240991 420
AX 35304990 2.698,90 4059625241066 420
AX 35305000 1.799,20 4059625185230 421
AX 35305140 2.698,90 4059625238080 421
AX 35305340 2.698,90 4059625238073 421
AX 35305670 2.518,90 4059625428634 421
AX 35305820 2.698,90 4059625238110 421
AX 35305990 2.698,90 4059625238189 421
AX 35306000 1.453,30 4059625185247 422
AX 35308000 1.315,00 4059625185285 423
AX 35309000 1.315,00 4059625185322 424
AX 35310000 1.660,80 4059625185254 422
AX 35312000 1.453,30 4059625185292 423
AX 35313000 1.453,30 4059625185339 424
AX 35314000 1.799,20 4059625185261 422
AX 35314140 2.698,90 4059625238561 422
AX 35314340 2.698,90 4059625238554 422
AX 35314820 2.698,90 4059625238592 422
AX 35314990 2.698,90 4059625238660 422
AX 35316000 1.591,70 4059625185308 423
AX 35316140 2.387,60 4059625239896 423
AX 35316340 2.387,60 4059625239889 423
AX 35316820 2.387,60 4059625240229 423
AX 35316990 2.387,60 4059625240298 423
AX 35317000 1.591,70 4059625185346 424
AX 35317140 2.387,60 4059625237298 424
AX 35317340 2.387,60 4059625237281 424
AX 35317820 2.387,60 4059625237328 424
AX 35317990 2.387,60 4059625237397 424
AX 35318000 2.006,80 4059625185278 422
AX 35318140 3.010,20 4059625238714 422
AX 35318340 3.010,20 4059625238707 422
AX 35318820 3.010,20 4059625238745 422
AX 35318990 3.010,20 4059625238813 422
AX 35320000 1.799,20 4059625185315 423
AX 35320140 2.698,90 4059625240342 423
AX 35320340 2.698,90 4059625240335 423
AX 35320820 2.698,90 4059625240373 423
AX 35320990 2.698,90 4059625240441 423
AX 35321000 1.799,20 4059625185353 424
AX 35321140 2.698,90 4059625237458 424
AX 35321340 2.698,90 4059625237441 424
AX 35321820 2.698,90 4059625237489 424
AX 35321990 2.698,90 4059625237557 424
AX 35361180 392,90 4059625184639 675
AX 35363180 131,00 4059625184646 676

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   50 04.06.24   08:24



51

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 35373000 555,10 4059625405147 433
AX 35373340 832,70 4059625415009 433
AX 35373670 777,10 4059625415276 433
AX 35374000 555,10 4059625405154 432
AX 35374340 832,70 4059625414798 432
AX 35374670 777,10 4059625415269 432
AX 35380000 636,00 4059625405208 435
AX 35380340 954,10 4059625414781 435
AX 35380670 890,50 4059625415252 435
AX 35381000 636,00 4059625405215 435
AX 35381340 954,10 4059625414774 435
AX 35381670 890,50 4059625415245 435
AX 35382000 555,10 4059625405178 434
AX 35382340 832,70 4059625414767 434
AX 35382670 777,10 4059625415238 434
AX 35383000 555,10 4059625405185 434
AX 35383340 832,70 4059625414750 434
AX 35383670 777,10 4059625415221 434
AX 35387000 555,10 4059625405161 433
AX 35387340 832,70 4059625414743 433
AX 35387670 777,10 4059625415214 433
AX 35388000 555,10 4059625405192 434
AX 35388340 832,70 4059625414736 434
AX 35388670 777,10 4059625415207 434
AX 35389000 636,00 4059625405222 435
AX 35389340 954,10 4059625414729 435
AX 35389670 890,50 4059625415191 435
36
AX 36100000 516,90 4011097751573 249
AX 36100140 775,30 4011097817187 249
AX 36100340 775,30 4011097817170 249
AX 36100670 723,30 4059625427507 249
AX 36101000 516,90 4011097751566 249
AX 36101140 775,30 4011097818139 249
AX 36101340 775,30 4011097818122 249
AX 36101670 723,30 4059625427477 249
AX 36102000 497,10 4011097751559 248
AX 36102140 745,60 4011097818283 248
AX 36102340 745,60 4011097818276 248
AX 36103000 651,10 4011097751542 250
AX 36103140 976,70 4011097817989 250
AX 36103340 976,70 4011097817972 250
AX 36104000 749,40 4011097751535 250
AX 36104140 1.124,10 4011097818634 250
AX 36104340 1.124,10 4011097818627 250
AX 36104670 1.049,10 4059625427460 250
AX 36105000 393,20 4011097751528 250
AX 36105140 589,70 4011097903354 250
AX 36105340 589,70 4011097903347 250
AX 36106000 661,50 4011097751511 251
AX 36106140 992,20 4011097825946 251
AX 36106340 992,20 4011097825939 251
AX 36106670 926,10 4059625427422 251
AX 36107000 604,60 4011097751504 253
AX 36107140 906,90 4011097826943 253
AX 36107340 906,90 4011097826936 253
AX 36107670 846,50 4059625427392 253
AX 36108000 757,10 4011097751498 252
AX 36108140 1.135,60 4011097819150 252
AX 36108340 1.135,60 4011097819143 252
AX 36108670 1.060,00 4059625427361 252

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 36110000 465,10 4011097755946 249
AX 36110140 697,70 4011097819457 249
AX 36110340 697,70 4011097819440 249
AX 36110670 651,00 4059625427330 249
AX 36111000 465,10 4011097755953 250
AX 36111140 697,70 4011097819709 250
AX 36111340 697,70 4011097819594 250
AX 36111670 651,00 4059625427309 250
AX 36112000 465,10 4011097755960 248
AX 36112140 697,70 4011097903507 248
AX 36112340 697,70 4011097903491 248
AX 36113000 674,50 4011097755977 250
AX 36113140 1.011,70 4011097903651 250
AX 36113340 1.011,70 4059625091708 250
AX 36113670 944,10 4059625426982 250
AX 36114000 780,70 4011097751603 251
AX 36114140 1.171,10 4011097826790 251
AX 36114340 1.171,10 4011097826783 251
AX 36115000 762,00 4011097751580 253
AX 36115140 1.142,90 4011097827094 253
AX 36115340 1.142,90 4011097827087 253
AX 36116000 908,60 4011097751597 252
AX 36116140 1.362,90 4011097819303 252
AX 36116340 1.362,90 4011097819297 252
AX 36120000 516,90 4011097751467 254
AX 36120140 775,30 4011097818788 254
AX 36120340 775,30 4011097818771 254
AX 36120670 723,30 4059625426968 254
AX 36121000 465,10 4011097755984 254
AX 36121140 697,70 4059625091685 254
AX 36121340 697,70 4011097903798 254
AX 36130000 596,50 4011097785134 254
AX 36130140 894,80 4011097903958 254
AX 36130340 894,80 4011097903941 254
AX 36130670 835,00 4059625428627 254
AX 36140000 600,90 4011097751443 260
AX 36140140 901,40 4011097904108 260
AX 36140340 901,40 4011097904092 260
AX 36410000 1.733,40 4011097751429 259
AX 36410140 2.600,10 4011097904405 259
AX 36410340 2.600,10 4011097904399 259
AX 36410670 2.426,60 4059625435625 259
AX 36411000 1.375,80 4011097751412 258
AX 36411140 2.063,70 4011097904559 258
AX 36411340 2.063,70 4011097904542 258
AX 36411670 1.926,10 4059625435298 258
AX 36412000 288,90 4011097751405 257
AX 36412140 433,40 4011097904702 257
AX 36412340 433,40 4011097904696 257
AX 36416000 2.329,30 4011097751399 255
AX 36416140 3.493,90 4011097814209 255
AX 36416340 3.493,90 4011097814094 255
AX 36416670 3.260,90 4059625426944 255
AX 36425000 291,30 4011097751382 255
AX 36425140 436,90 4011097904856 255
AX 36425340 436,90 4011097904849 255
AX 36425670 407,70 4059625427668 255
AX 36455000 424,60 4011097815800 256
AX 36455140 636,90 4011097905006 256
AX 36455340 636,90 4011097904993 256
AX 36455670 594,50 4059625427644 256

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   51 04.06.24   08:24



52

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 36457000 590,70 4011097815794 256
AX 36457140 886,00 4011097905150 256
AX 36457340 886,00 4011097905143 256
AX 36655000 351,10 4011097815770 259
AX 36655140 526,70 4011097905303 259
AX 36655340 526,70 4011097905297 259
AX 36655670 491,50 4059625427620 259
AX 36701180 776,90 4011097755588 668
AX 36702000 581,10 4011097755571 262
AX 36702140 871,60 4011097905457 262
AX 36702340 871,60 4011097905440 262
AX 36702670 813,60 4059625427606 262
AX 36703000 939,30 4011097755564 260
AX 36703140 1.408,90 4011097905600 260
AX 36703340 1.408,90 4011097905594 260
AX 36703670 1.315,00 4059625427583 260
AX 36704000 974,10 4011097755557 261
AX 36704140 1.461,20 4011097905754 261
AX 36704340 1.461,20 4011097905747 261
AX 36704670 1.363,60 4059625427569 261
AX 36705000 800,00 4011097755540 523
AX 36706000 800,00 4011097755533 521
AX 36707000 871,30 4011097755526 525
AX 36707140 1.307,00 4011097817446 525
AX 36707340 1.307,00 4011097817439 525
AX 36707670 1.219,90 4059625428870 525
AX 36707820 1.307,00 4011097817477 525
AX 36707990 1.307,00 4011097817545 525
AX 36708180 776,90 4011097755519 668
AX 36711000 578,30 4011097755502 520
AX 36711670 809,60 4059625428610 520
AX 36712000 1.066,90 4011097790268 525
AX 36714000 800,00 4011097779416 523
AX 36715000 871,30 4011097779409 524
AX 36715140 1.307,00 4011097841274 524
AX 36715340 1.307,00 4011097841267 524
AX 36715670 1.219,90 4059625428849 524
AX 36715820 1.307,00 4011097841304 524
AX 36715990 1.307,00 4011097841373 524
AX 36716000 800,00 4011097779393 521
AX 36717000 578,30 4011097779386 522
AX 36718000 578,30 4011097779379 520
AX 36721000 578,30 4011097779362 520
AX 36721820 867,40 4011097906539 520
AX 36721930 867,40 4011097906560 520
AX 36722000 800,00 4011097779355 523
AX 36722820 1.200,00 4011097906683 523
AX 36723000 871,30 4011097779348 524
AX 36723140 1.307,00 4011097841427 524
AX 36723340 1.307,00 4011097841410 524
AX 36723670 1.219,90 4059625428818 524
AX 36723820 1.307,00 4011097841458 524
AX 36723990 1.307,00 4011097841526 524
AX 36724000 189,50 4011097755496 264
AX 36724140 284,20 4011097821009 264
AX 36724340 284,20 4011097820996 264
AX 36724670 265,30 4059625427095 264
AX 36724820 284,20 4011097821030 463
AX 36724990 284,20 4011097821108 264
AX 36726000 800,00 4011097779331 521
AX 36726820 1.200,00 4011097906980 521

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 36726930 1.200,00 4011097907017 521
AX 36727000 578,30 4011097779324 522
AX 36727820 867,40 4011097907130 522
AX 36731000 39,40 4059625031490 462
AX 36731140 59,10 4059625080351 462
AX 36731340 59,10 4059625080337 462
AX 36731670 55,00 4059625428597 462
AX 36731820 59,10 4059625080511 462
AX 36731990 59,10 4059625080658 462
AX 36732000 39,40 4059625031919 461
AX 36732140 58,90 4059625080757 461
AX 36732340 58,90 4059625080733 461
AX 36732820 58,90 4059625080818 461
AX 36732990 58,90 4059625080955 461
AX 36733000 122,10 4059625031957 284
AX 36733340 183,10 4059625434727 284
AX 36733670 170,90 4059625435649 284
AX 36734000 122,10 4059625031933 284
AX 36734340 183,10 4059625434819 284
AX 36734670 170,90 4059625435663 284
AX 36735000 569,40 4011097755472 265
AX 36735140 854,10 4011097821160 265
AX 36735340 854,10 4011097821153 265
AX 36735820 854,10 4011097848747 456
AX 36735990 854,10 4011097821252 265
AX 36736000 476,00 4011097789330 266
AX 36736140 714,00 4011097907253 266
AX 36736340 714,00 4011097907246 266
AX 36736820 714,00 4011097801346 457
AX 36736990 714,00 4011097907345 266
AX 36770180 328,00 4011097755465 670
AX 36771000 185,90 4011097755458 262
AX 36771140 278,80 4011097907390 262
AX 36771340 278,80 4011097907383 262
AX 36771670 260,10 4059625427545 262
AX 36772000 207,50 4011097755441 263
AX 36772140 311,30 4011097907543 263
AX 36772340 311,30 4011097907536 263
AX 36772670 290,50 4059625427521 263
AX 36773000 578,30 4011097755434 522
AX 36773670 809,60 4059625428580 522
AX 36822000 413,00 4011097755427 264
AX 36822140 619,50 4011097848877 264
AX 36822340 619,50 4011097848860 264
38
AX 38010000 1.210,70 4011097806518 90
AX 38010670 1.694,70 4059625338216 90
AX 38010700 1.694,70 4059625468791 90
AX 38010820 1.816,10 4059625020234 342
AX 38021000 373,20 4011097823522 333
AX 38021340 559,90 4059625013151 333
AX 38021820 559,90 4011097982380 333
AX 38023000 386,70 4011097823515 333
AX 38023340 580,00 4059625032763 333
AX 38023820 580,00 4011097982403 333
AX 38026000 386,70 4011097825700 333
AX 38026340 580,00 4059625013281 333
AX 38026820 580,00 4011097982427 333
AX 38032000 508,80 4011097823508 334
AX 38032340 763,20 4059625013410 334
AX 38032820 763,20 4011097982441 334

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   52 04.06.24   08:24



53

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 38034000 603,80 4011097823492 334
AX 38034340 905,60 4059625033005 334
AX 38034820 905,60 4011097982465 334
AX 38036000 542,60 4011097982489 334
AX 38036340 813,90 4059625013540 334
AX 38036820 813,90 4011097982496 334
AX 38037000 1.763,30 4011097849355 340
AX 38037340 2.644,90 4059625015117 340
AX 38037820 2.644,90 4011097982915 340
AX 38054000 705,40 4011097849348 339
AX 38054340 1.058,20 4059625014455 339
AX 38054820 1.058,20 4011097982779 339
AX 38112000 714,90 4011097412979 338
AX 38112340 1.072,40 4011097909486 338
AX 38112820 1.072,40 4011097909523 338
AX 38113000 470,20 4011097413051 337
AX 38113340 705,30 4011097841731 337
AX 38113820 705,30 4011097841854 337
AX 38115000 735,60 4011097413013 338
AX 38115340 1.103,30 4011097909639 338
AX 38115820 1.103,30 4011097909677 338
AX 38116000 490,20 4011097413099 337
AX 38116340 735,30 4011097842165 337
AX 38116820 735,30 4011097842202 337
AX 38119000 1.161,50 4011097677873 91
AX 38119340 1.742,30 4011097909783 91
AX 38119670 1.626,00 4059625366066 91
AX 38119700 1.626,00 4059625468784 91
AX 38119820 1.742,30 4011097909820 581
AX 38120000 1.178,20 4011097677880 91
AX 38120340 1.767,20 4011097909936 91
AX 38120670 1.649,40 4059625366073 91
AX 38120700 1.649,40 4059625468777 91
AX 38120820 1.767,20 4011097909974 581
AX 38121000 455,50 4011097849331 337
AX 38121340 683,30 4059625014585 337
AX 38121820 683,30 4011097982816 337
AX 38122000 475,10 4011097849324 337
AX 38122340 712,70 4059625014714 337
AX 38122820 712,70 4011097982830 337
AX 38130000 282,30 4011097366142 161
AX 38130340 423,50 4011097910086 161
AX 38130820 423,50 4011097910123 335
AX 38211000 474,90 4011097823485 343
AX 38211340 712,40 4059625015643 343
AX 38211820 712,40 4011097982953 343
AX 38375000 665,00 4011097345154 354
AX 38375340 997,50 4011097910680 354
AX 38375820 997,50 4011097910710 354
AX 38411000 257,80 4011097849317 91
AX 38411340 386,80 4059625019283 91
AX 38411670 360,90 4059625331781 91
AX 38411700 360,90 4059625468760 91
AX 38411820 386,80 4011097989556 351
AX 38412000 1.329,20 4011097849300 92
AX 38412340 1.993,80 4059625019412 92
AX 38412670 1.860,80 4059625331774 92
AX 38412700 1.860,80 4059625468753 92
AX 38412820 1.993,80 4011097989518 350
AX 38421000 596,90 4011097849294 345
AX 38421340 895,40 4059625015971 345

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 38421820 895,40 4011097983325 345
AX 38426000 393,60 4011097849287 345
AX 38426340 590,30 4059625018507 345
AX 38426820 590,30 4011097983349 345
AX 38428000 528,90 4011097849270 345
AX 38428340 793,40 4059625018637 345
AX 38428820 793,40 4011097983363 345
AX 38436000 1.153,10 4011097849263 347
AX 38436340 1.729,60 4059625019542 347
AX 38436820 1.729,60 4011097983226 347
AX 38442000 2.170,10 4011097849249 344
AX 38442340 3.255,20 4059625031896 344
AX 38442820 3.255,20 4011097983301 344
AX 38445820 1.729,60 4011097983264 349
AX 38480000 197,90 4011097377742 346
AX 38480340 296,80 4011097911694 346
AX 38480820 296,80 4011097911731 346
AX 38621000 488,30 4011097849225 352
AX 38621340 732,50 4059625016107 352
AX 38621820 732,50 4011097983011 352
AX 38626000 339,30 4011097849218 352
AX 38626340 508,90 4059625018767 352
AX 38626820 508,90 4011097983189 352
AX 38700000 808,50 4011097345116 355
AX 38700340 1.212,80 4011097912141 355
AX 38700820 1.212,80 4011097912172 355
AX 38715000 729,20 4011097478456 354
AX 38715340 1.093,80 4011097912271 354
AX 38715820 1.093,80 4011097912318 354
AX 38720000 927,90 4011097345130 355
AX 38720340 1.391,80 4011097912424 355
AX 38720820 1.391,80 4011097912455 355
AX 38815000 721,90 4011097688701 619
AX 38815340 1.082,90 4011097876047 619
AX 38815800 977,40 4011097688718 619
AX 38882000 227,90 4011097331188 357
AX 38882340 341,80 4011097912820 357
AX 38882820 341,80 4011097912851 357
AX 38933000 182,30 4011097331164 356
AX 38933340 273,50 4011097912950 356
AX 38933820 273,50 4011097912981 356
AX 38959000 132,70 4011097705101 680
AX 38960000 62,40 4011097704647 679
AX 38976000 134,10 4011097331133 356
AX 38976340 201,20 4011097913087 356
AX 38976820 201,20 4011097913117 356
39
AX 39001000 558,30 4059625358030 208
AX 39001340 837,50 4059625372456 208
AX 39010000 762,70 4011097391274 209
AX 39010340 1.144,10 4011097913230 209
AX 39015000 632,60 4011097391281 208
AX 39015340 948,90 4011097913681 208
AX 39018000 762,70 4011097485461 209
AX 39018340 1.144,10 4011097914114 209
AX 39020000 1.155,10 4011097480640 209
AX 39020340 1.732,60 4011097914268 209
AX 39021000 914,60 4059625329337 210
AX 39021340 1.371,90 4059625373149 210
AX 39022000 504,80 4059625329290 208
AX 39022340 757,30 4059625372517 208

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   53 04.06.24   08:24



54

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 39023000 605,70 4059625329276 210
AX 39023340 908,50 4059625372906 210
AX 39024000 605,70 4059625329245 210
AX 39024340 908,50 4059625373026 210
AX 39031000 762,20 4011097648910 209
AX 39031340 1.143,30 4011097914411 209
AX 39032000 762,20 4011097648927 209
AX 39032340 1.143,30 4011097914565 209
AX 39034000 841,00 4011097648941 211
AX 39034340 1.261,40 4059625211700 211
AX 39035000 632,60 4011097648903 208
AX 39035340 948,90 4011097914718 208
AX 39037000 841,00 4011097646626 211
AX 39071000 665,10 4059625358047 210
AX 39071340 997,60 4059625372968 210
AX 39081000 665,10 4059625358054 210
AX 39081340 997,60 4059625373088 210
AX 39112000 966,20 4011097488608 212
AX 39112340 1.449,30 4011097914862 212
AX 39113000 777,40 4011097488622 213
AX 39113340 1.166,20 4011097915012 213
AX 39115000 997,80 4011097488646 212
AX 39115340 1.496,80 4011097915166 212
AX 39116000 829,70 4011097488660 213
AX 39116340 1.244,50 4011097915319 213
AX 39117000 1.279,40 4011097677897 580
AX 39117340 1.919,10 4011097915463 580
AX 39118000 1.296,50 4011097678009 580
AX 39118340 1.944,70 4011097915616 580
AX 39119000 760,20 4059625329221 212
AX 39119340 1.140,30 4059625373279 212
AX 39121000 617,60 4059625329191 213
AX 39121340 926,40 4059625373491 213
AX 39133000 874,00 4011097400563 215
AX 39133340 1.311,00 4011097915760 215
AX 39134000 1.073,10 4011097400587 214
AX 39134340 1.609,60 4011097915913 214
AX 39135000 874,00 4011097400600 215
AX 39135340 1.311,00 4011097916057 215
AX 39136000 1.073,10 4011097400624 214
AX 39136340 1.609,60 4011097916194 214
AX 39143000 762,70 4011097400686 216
AX 39143340 1.144,10 4011097916347 216
AX 39144000 964,20 4011097400709 215
AX 39144340 1.446,30 4011097916491 215
AX 39147000 762,70 4011097400365 216
AX 39147340 1.144,10 4011097916644 216
AX 39148000 964,20 4011097400389 215
AX 39148340 1.446,30 4011097916798 215
AX 39151000 997,70 4059625358061 210
AX 39151340 1.496,50 4059625373200 210
AX 39171000 831,30 4059625358078 212
AX 39171340 1.247,00 4059625373439 212
AX 39181000 688,90 4059625358719 213
AX 39181340 1.033,40 4059625373552 213
AX 39201000 665,10 4059625358726 217
AX 39201340 997,60 4059625373675 217
AX 39210000 762,20 4011097648958 217
AX 39210340 1.143,30 4011097917245 217
AX 39214000 605,70 4059625329160 217
AX 39214340 908,50 4059625373613 217

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 39313000 703,80 4011097400648 216
AX 39313340 1.055,70 4011097917399 216
AX 39314000 903,10 4011097400662 215
AX 39315000 703,80 4011097400723 216
AX 39315340 1.055,70 4011097917542 216
AX 39400000 1.304,30 4011097400495 218
AX 39400340 1.956,40 4011097917849 218
AX 39410000 321,90 4011097400761 222
AX 39410340 482,90 4011097917993 222
AX 39436000 1.209,20 4011097650852 223
AX 39436340 1.813,70 4011097918143 223
AX 39440000 2.137,70 4059625329146 218
AX 39440340 3.206,60 4059625373736 218
AX 39441000 1.470,50 4011097488769 220
AX 39441340 2.205,70 4011097918297 220
AX 39442000 1.470,50 4011097488783 220
AX 39442340 2.205,70 4011097918440 220
AX 39445000 1.726,40 4011097400785 224
AX 39445340 2.589,60 4011097918594 224
AX 39446000 1.726,40 4011097400808 224
AX 39446340 2.589,60 4011097918747 224
AX 39447000 1.260,10 4011097488806 221
AX 39447340 1.890,10 4011097918891 221
AX 39448000 1.260,10 4011097488820 221
AX 39448340 1.890,10 4011097919041 221
AX 39451000 2.674,40 4011097545691 218
AX 39451340 4.011,60 4011097919195 218
AX 39453000 2.108,70 4011097399638 225
AX 39453340 3.163,00 4011097919348 225
AX 39454000 2.108,70 4011097400846 225
AX 39454340 3.163,00 4011097919492 225
AX 39455000 542,30 4011097400501 219
AX 39455340 813,50 4011097919645 219
AX 39457000 703,80 4011097400525 219
AX 39457340 1.055,70 4011097919799 219
AX 39471000 2.256,50 4059625358733 219
AX 39471340 3.384,70 4059625373798 219
AX 39480000 462,10 4011097488844 222
AX 39480340 693,20 4011097919942 222
AX 39482000 462,10 4011097488868 222
AX 39482340 693,20 4011097920092 222
AX 39525000 121,60 4011097488882 227
AX 39525140 182,40 4011097920252 227
AX 39525340 182,40 4011097920245 227
AX 39525990 182,40 4011097920344 227
AX 39600000 1.024,80 4011097400884 226
AX 39600340 1.537,10 4011097920382 226
AX 39620000 2.030,50 4011097400914 235
AX 39620340 3.045,70 4011097920535 235
AX 39655000 502,50 4011097400891 226
AX 39655340 753,80 4011097920689 226
AX 39670000 2.108,80 4011097545707 236
AX 39670340 3.163,20 4011097920832 236
AX 39700000 964,20 4011097400983 229
AX 39700340 1.446,30 4011097920986 229
AX 39705000 964,20 4011097400969 229
AX 39705340 1.446,30 4011097921136 229
AX 39711000 928,20 4011097478388 228
AX 39711340 1.392,30 4011097921280 228
AX 39716000 928,20 4011097478470 228
AX 39716340 1.392,30 4011097921433 228

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   54 04.06.24   08:24



55

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 39720000 1.105,00 4011097401027 229
AX 39720340 1.657,50 4011097921587 229
AX 39725000 1.105,00 4011097401003 229
AX 39725340 1.657,50 4011097921730 229
AX 39832000 717,70 4059625196779 617
AX 39832670 933,00 4059625440520 617
AX 39832800 1.076,50 4059625304105 617
AX 39835000 717,70 4011097518763 617
AX 39835340 1.076,50 4011097842462 617
AX 39835670 933,00 4059625427255 617
AX 39835800 1.004,50 4011097527215 617
AX 39840000 922,80 4011097518770 618
AX 39840800 1.291,50 4011097520506 618
AX 39842000 922,80 4059625195963 618
AX 39842800 1.384,10 4059625311479 618
AX 39850000 607,40 4011097518756 616
AX 39850340 911,00 4011097922027 616
AX 39850800 850,20 4011097519012 616
AX 39853000 607,40 4059625195949 616
AX 39853340 911,00 4059625311523 616
AX 39853800 911,10 4059625311578 616
AX 39860000 655,10 4011097783277 615
AX 39860340 982,60 4011097922164 615
AX 39860800 917,20 4011097783284 615
AX 39861000 728,00 4011097783291 616
AX 39861340 1.092,00 4011097922300 616
AX 39861670 946,40 4059625427224 616
AX 39861800 1.019,20 4011097783307 616
AX 39862000 797,50 4059625176320 614
AX 39862340 1.196,30 4059625202388 614
AX 39862670 1.036,80 4059625427187 614
AX 39862800 1.094,20 4059625176306 614
AX 39863000 727,40 4059625257890 614
AX 39863340 1.091,10 4059625293775 614
AX 39863670 945,40 4059625427163 614
AX 39863800 986,40 4059625257906 614
AX 39864000 728,00 4059625196724 616
AX 39864340 1.092,00 4059625311622 616
AX 39864670 946,40 4059625440537 616
AX 39864800 1.092,20 4059625311677 616
AX 39882000 281,90 4011097401140 231
AX 39882340 422,90 4011097922454 231
AX 39883000 281,90 4011097401126 231
AX 39883340 422,90 4011097922751 231
AX 39920000 250,90 4011097401102 231
AX 39920340 376,30 4011097923048 231
AX 39925000 250,90 4011097401089 231
AX 39925340 376,30 4011097923192 231
AX 39960000 159,90 4011097401065 230
AX 39960340 239,80 4011097923345 230
AX 39965000 159,90 4011097401041 230
AX 39965340 239,80 4011097923499 230
40
AX 40872000 572,70 4011097594002 520
AX 40873000 690,70 4011097594217 520
AX 40877180 236,50 4011097601755 678
AX 40878180 292,70 4011097601748 678
42
AX 42000000 1.453,40 4059625450475 596
AX 42000140 1.453,40 4059625490853 596
AX 42000340 1.453,40 4059625490846 596

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 42000670 1.453,40 4059625490839 596
AX 42001000 1.597,20 4059625450451 596
AX 42001140 1.597,20 4059625490822 596
AX 42001340 1.597,20 4059625490815 596
AX 42001670 1.597,20 4059625490808 596
AX 42002000 1.453,40 4059625450437 597
AX 42002140 1.453,40 4059625490792 597
AX 42002340 1.453,40 4059625490785 597
AX 42002670 1.453,40 4059625490778 597
AX 42003000 1.772,80 4059625450413 597
AX 42003140 1.772,80 4059625490761 597
AX 42003340 1.772,80 4059625490754 597
AX 42003670 1.772,80 4059625490747 597
AX 42004000 2.023,10 4059625450390 597
AX 42004140 2.023,10 4059625490730 597
AX 42004340 2.023,10 4059625490723 597
AX 42004670 2.023,10 4059625490716 597
AX 42005000 8.518,00 4059625450376 598
AX 42005140 8.518,00 4059625490709 598
AX 42005340 8.518,00 4059625490297 598
AX 42005670 8.518,00 4059625490280 598
AX 42006000 958,30 4059625450352 598
AX 42006140 958,30 4059625490273 598
AX 42006340 958,30 4059625490266 598
AX 42006670 958,30 4059625490259 598
AX 42018000 230,70 4059625131640 622
AX 42018330 346,00 4059625297421 622
AX 42018340 346,00 4059625297414 622
AX 42018800 300,00 4059625131657 622
AX 42019000 245,70 4011097516127 567
AX 42019340 368,60 4011097936970 567
AX 42019820 368,60 4011097516134 567
AX 42020000 194,00 4011097516158 569
AX 42020340 291,00 4011097937229 569
AX 42020820 291,00 4011097516165 569
AX 42021000 194,00 4011097516189 570
AX 42021340 291,00 4011097937366 570
AX 42021820 291,00 4011097516196 570
AX 42028000 112,60 4011097516219 571
AX 42028340 168,90 4011097937618 571
AX 42028820 168,90 4011097516226 571
AX 42030000 245,70 4011097516240 568
AX 42030340 368,60 4011097937755 568
AX 42030820 368,60 4011097516257 568
AX 42033000 183,90 4011097516271 567
AX 42033340 275,90 4011097938011 567
AX 42033820 275,90 4011097516288 567
AX 42035000 245,70 4011097516332 571
AX 42035340 368,60 4011097938271 571
AX 42035820 368,60 4011097516349 571
AX 42036000 215,00 4011097516363 570
AX 42036340 322,60 4011097938530 570
AX 42036820 322,60 4011097516370 570
AX 42060000 265,90 4011097516400 569
AX 42060340 398,90 4011097939056 569
AX 42060820 398,90 4011097516417 569
AX 42065000 224,90 4011097516431 568
AX 42065340 337,40 4011097939315 568
AX 42065820 337,40 4011097516448 568
AX 42066000 224,90 4011097516462 568
AX 42066340 337,40 4011097939575 568

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   55 04.06.24   08:24



56

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 42066820 337,40 4011097516479 568
AX 42080000 286,40 4011097516493 569
AX 42080340 429,60 4011097939834 569
AX 42080820 429,60 4011097516509 569
AX 42090000 510,70 4011097516523 571
AX 42090340 766,00 4011097940083 571
AX 42090820 766,00 4011097516530 571
AX 42134000 183,90 4011097516554 567
AX 42134340 275,90 4011097940229 567
AX 42134820 275,90 4011097516561 567
AX 42137000 51,50 4011097516585 570
AX 42137340 77,20 4011097940489 570
AX 42137820 77,20 4011097516592 570
AX 42300000 1.301,50 4011097535302 319
AX 42305000 1.084,80 4011097535319 318
AX 42436000 307,50 4011097598789 564
AX 42520000 702,80 4059625480212 630
AX 42520140 702,80 4059625480182 630
AX 42520340 702,80 4059625480168 630
AX 42520670 702,80 4059625480137 630
AX 42520700 702,80 4059625480106 630
AX 42520800 702,80 4059625480076 630
AX 42520990 702,80 4059625480045 630
AX 42521000 708,10 4059625480021 630
AX 42521140 708,10 4059625479995 630
AX 42521340 708,10 4059625479971 630
AX 42521670 708,10 4059625479940 630
AX 42521700 708,10 4059625479919 630
AX 42521800 708,10 4059625469224 630
AX 42521990 708,10 4059625479865 630
AX 42522000 713,40 4059625479841 630
AX 42522140 713,40 4059625479810 630
AX 42522340 713,40 4059625479780 630
AX 42522670 713,40 4059625479759 630
AX 42522700 713,40 4059625480694 630
AX 42522800 713,40 4059625454824 630
AX 42522990 713,40 4059625480649 630
AX 42523000 718,80 4059625480625 631
AX 42523140 718,80 4059625480595 631
AX 42523340 718,80 4059625480571 631
AX 42523670 718,80 4059625480540 631
AX 42523700 718,80 4059625480519 631
AX 42523800 718,80 4059625458754 631
AX 42523990 718,80 4059625480465 631
AX 42524000 729,40 4059625480441 631
AX 42524140 729,40 4059625480410 631
AX 42524340 729,40 4059625480397 631
AX 42524670 729,40 4059625480366 631
AX 42524700 729,40 4059625480335 631
AX 42524800 729,40 4059625480304 631
AX 42524990 729,40 4059625480274 631
AX 42525000 782,60 4059625480250 632
AX 42525140 782,60 4059625480229 632
AX 42525340 782,60 4059625481172 632
AX 42525670 782,60 4059625481141 632
AX 42525700 782,60 4059625481110 632
AX 42525800 782,60 4059625481080 632
AX 42525990 782,60 4059625481059 632
AX 42526000 788,00 4059625481035 632
AX 42526140 788,00 4059625481004 632
AX 42526340 788,00 4059625480984 632

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 42526670 788,00 4059625480953 632
AX 42526700 788,00 4059625480922 632
AX 42526800 788,00 4059625469217 632
AX 42526990 788,00 4059625480878 632
AX 42527000 793,30 4059625480854 632
AX 42527140 793,30 4059625480823 632
AX 42527340 793,30 4059625480809 632
AX 42527670 793,30 4059625480779 632
AX 42527700 793,30 4059625480748 632
AX 42527800 793,30 4059625480717 632
AX 42527990 793,30 4059625481660 632
AX 42528000 798,60 4059625481646 632
AX 42528140 798,60 4059625481615 632
AX 42528340 798,60 4059625481592 632
AX 42528670 798,60 4059625481561 632
AX 42528700 798,60 4059625481530 632
AX 42528800 798,60 4059625454831 632
AX 42528990 798,60 4059625481486 632
AX 42529000 809,30 4059625481462 632
AX 42529140 809,30 4059625481431 632
AX 42529340 809,30 4059625481417 632
AX 42529670 809,30 4059625481387 632
AX 42529700 809,30 4059625481356 632
AX 42529800 809,30 4059625481325 632
AX 42529990 809,30 4059625481295 632
AX 42604000 227,90 4059625422502 544
AX 42604140 341,80 4059625422489 544
AX 42604340 341,80 4059625422434 544
AX 42604670 319,00 4059625422410 544
AX 42604820 341,80 4059625422380 544
AX 42604990 341,80 4059625422359 544
AX 42605000 182,30 4059625422335 544
AX 42605140 273,50 4059625422311 544
AX 42605340 273,50 4059625422267 544
AX 42605670 255,30 4059625422243 544
AX 42605820 273,50 4059625422212 544
AX 42605990 273,50 4059625422182 544
AX 42610000 250,70 4059625422168 544
AX 42610140 376,00 4059625422144 544
AX 42610340 376,00 4059625421895 544
AX 42610670 351,00 4059625421871 544
AX 42610820 376,00 4059625421840 544
AX 42610990 376,00 4059625423004 544
AX 42611000 62,80 4059625422984 547
AX 42611140 94,20 4059625422960 547
AX 42611340 94,20 4059625422915 547
AX 42611670 87,80 4059625422892 547
AX 42611820 94,20 4059625422861 547
AX 42611990 94,20 4059625422830 547
AX 42613000 273,50 4059625422816 545
AX 42613140 410,20 4059625422793 545
AX 42613340 410,20 4059625422748 545
AX 42613670 382,80 4059625422724 545
AX 42613820 410,20 4059625422694 545
AX 42613990 410,20 4059625422663 545
AX 42622000 330,40 4059625422649 547
AX 42622140 495,70 4059625422625 547
AX 42622340 495,70 4059625422571 547
AX 42622670 462,60 4059625422557 547
AX 42622820 495,70 4059625422526 547
AX 42622990 495,70 4059625423493 547

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   56 04.06.24   08:24



57

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 42623000 205,10 4059625423479 547
AX 42623140 307,70 4059625423455 547
AX 42623340 307,70 4059625423400 547
AX 42623670 287,10 4059625423387 547
AX 42623820 307,70 4059625423356 547
AX 42623990 307,70 4059625423325 547
AX 42626000 216,50 4059625423301 546
AX 42626140 324,80 4059625423288 546
AX 42626340 324,80 4059625423233 546
AX 42626670 303,10 4059625423219 546
AX 42626820 324,80 4059625423189 546
AX 42626990 324,80 4059625423158 546
AX 42639000 239,30 4059625423134 545
AX 42639140 359,00 4059625423110 545
AX 42639340 359,00 4059625423066 545
AX 42639670 335,00 4059625423042 545
AX 42639820 359,00 4059625423011 545
AX 42639990 359,00 4059625423981 545
AX 42644000 398,80 4059625423967 548
AX 42644140 598,20 4059625423943 548
AX 42644340 598,20 4059625423899 548
AX 42644670 558,30 4059625423875 548
AX 42644820 598,20 4059625423844 548
AX 42644990 598,20 4059625423813 548
AX 42649000 353,20 4059625423790 550
AX 42649140 529,90 4059625423776 550
AX 42649340 529,90 4059625423721 550
AX 42649670 494,50 4059625423707 550
AX 42649820 529,90 4059625423677 550
AX 42649990 529,90 4059625423646 550
AX 42654000 165,30 4059625423622 549
AX 42654140 247,90 4059625423608 549
AX 42654340 247,90 4059625423554 549
AX 42654670 231,30 4059625423530 549
AX 42654820 247,90 4059625424506 549
AX 42654990 247,90 4059625424476 549
AX 42655000 273,50 4059625424452 549
AX 42655140 410,20 4059625424438 549
AX 42655340 410,20 4059625424384 549
AX 42655670 382,80 4059625424360 549
AX 42655820 410,20 4059625424339 549
AX 42655990 410,20 4059625424308 549
AX 42656000 165,30 4059625424285 548
AX 42656140 247,90 4059625424261 548
AX 42656340 247,90 4059625424216 548
AX 42656670 231,30 4059625424193 548
AX 42656820 247,90 4059625424162 548
AX 42656990 247,90 4059625424131 548
AX 42657000 216,50 4059625424117 549
AX 42657140 324,80 4059625424094 549
AX 42657340 324,80 4059625424049 549
AX 42657670 303,10 4059625424025 549
AX 42657820 324,80 4059625424896 549
AX 42657990 324,80 4059625424865 549
AX 42661000 319,00 4059625424841 546
AX 42661140 478,50 4059625424827 546
AX 42661340 478,50 4059625424773 546
AX 42661670 446,60 4059625424759 546
AX 42661820 478,50 4059625424728 546
AX 42661990 478,50 4059625424698 546
AX 42683000 364,60 4059625424674 546

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 42683140 546,90 4059625424650 546
AX 42683340 546,90 4059625424605 546
AX 42683670 510,50 4059625424582 546
AX 42683820 546,90 4059625424551 546
AX 42683990 546,90 4059625424520 546
AX 42801000 62,00 4011097752396 564
AX 42801140 93,00 4011097821979 564
AX 42801340 93,00 4011097821955 564
AX 42801670 86,60 4059625433744 564
AX 42801990 93,00 4011097822556 564
AX 42802000 189,50 4011097752389 561
AX 42802140 284,20 4011097822938 561
AX 42802340 284,20 4011097822914 561
AX 42802990 284,20 4011097823119 561
AX 42803000 174,80 4011097752372 558
AX 42803140 262,20 4011097824598 558
AX 42803340 262,20 4011097824574 558
AX 42803670 244,60 4059625428566 558
AX 42803990 262,20 4011097824772 558
AX 42804000 136,70 4059625367643 551
AX 42804670 191,40 4059625367650 551
AX 42804700 191,40 4059625367667 551
AX 42805000 118,90 4059625367612 551
AX 42805670 166,30 4059625367629 551
AX 42805700 166,30 4059625367636 551
AX 42810000 154,40 4059625367674 551
AX 42810670 216,20 4059625367681 551
AX 42810700 216,20 4059625367698 551
AX 42811000 23,80 4059625367285 554
AX 42811670 33,40 4059625367292 554
AX 42811700 33,40 4059625367308 554
AX 42812000 65,40 4059625367315 554
AX 42812670 91,50 4059625367322 554
AX 42812700 91,50 4059625367339 554
AX 42813000 166,30 4059625367438 552
AX 42813670 232,80 4059625367445 552
AX 42813700 232,80 4059625367452 552
AX 42818000 87,00 4059625182840 622
AX 42818330 130,60 4059625297407 622
AX 42818340 130,60 4059625297391 622
AX 42818670 122,00 4059625428559 622
AX 42818800 113,70 4059625182857 622
AX 42819000 262,20 4011097755601 559
AX 42819140 393,30 4011097820477 559
AX 42819340 393,30 4011097820453 559
AX 42819670 367,00 4059625428535 559
AX 42819990 393,30 4011097820651 559
AX 42821000 335,20 4011097752365 563
AX 42821140 502,80 4011097824857 563
AX 42821340 502,80 4011097824833 563
AX 42821670 469,00 4059625428528 563
AX 42821990 502,80 4011097825038 563
AX 42822000 225,70 4059625367551 553
AX 42822670 316,00 4059625367568 553
AX 42822700 316,00 4059625367575 553
AX 42823000 136,70 4059625367407 553
AX 42823670 191,40 4059625367414 553
AX 42823700 191,40 4059625367421 553
AX 42826000 118,90 4059625367469 553
AX 42826670 166,30 4059625367476 553
AX 42826700 166,30 4059625367483 553

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   57 04.06.24   08:24



58

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 42830000 240,40 4011097752358 561
AX 42830140 360,60 4011097826141 561
AX 42830340 360,60 4011097826127 561
AX 42830670 336,40 4059625428511 561
AX 42830990 360,60 4011097826325 561
AX 42832000 284,00 4011097752341 562
AX 42832140 426,10 4011097827261 562
AX 42832340 426,10 4011097827247 562
AX 42832670 397,70 4059625428498 562
AX 42832990 426,10 4011097827544 562
AX 42833000 327,70 4011097752334 562
AX 42833140 491,50 4011097827629 562
AX 42833340 491,50 4011097827605 562
AX 42833670 458,60 4059625428474 562
AX 42833990 491,50 4011097827803 562
AX 42834000 203,90 4011097752327 558
AX 42834140 306,00 4011097827889 558
AX 42834340 306,00 4011097827865 558
AX 42834670 285,50 4059625428467 558
AX 42834990 306,00 4011097828060 558
AX 42835000 224,30 4011097752310 565
AX 42835140 336,40 4011097828145 565
AX 42835340 336,40 4011097828121 565
AX 42835670 313,90 4059625428450 565
AX 42835990 336,40 4011097828329 565
AX 42836000 189,50 4011097752303 564
AX 42836140 284,20 4011097829319 564
AX 42836340 284,20 4011097829296 564
AX 42836670 265,30 4059625428436 564
AX 42836990 284,20 4011097829494 564
AX 42837000 379,70 4059625026915 563
AX 42837140 569,60 4059625083901 563
AX 42837340 569,60 4059625083895 563
AX 42837670 531,60 4059625428412 563
AX 42837990 569,60 4059625083994 563
AX 42838000 247,50 4011097752198 560
AX 42838140 371,20 4011097829579 560
AX 42838340 371,20 4011097829555 560
AX 42838990 371,20 4011097829753 560
AX 42840000 169,50 4059625026694 560
AX 42840140 254,20 4059625083734 560
AX 42840340 254,20 4059625083727 560
AX 42840670 237,20 4059625428405 560
AX 42840990 254,20 4059625083826 560
AX 42841000 33,50 4011097755595 566
AX 42842000 366,30 4059625026908 563
AX 42843000 308,80 4059625367582 554
AX 42843670 432,30 4059625367599 554
AX 42843700 432,30 4059625367605 554
AX 42844000 219,90 4059625368510 555
AX 42844670 307,70 4059625368503 555
AX 42844700 307,70 4059625368497 555
AX 42846000 142,50 4059625026922 564
AX 42846140 213,70 4059625094884 564
AX 42846340 213,70 4059625094877 564
AX 42846670 199,60 4059625428382 564
AX 42846990 213,70 4059625094976 564
AX 42848000 415,70 4059625368480 557
AX 42848670 582,00 4059625368473 557
AX 42848700 582,00 4059625368466 557
AX 42849000 320,80 4059625368459 557

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 42849670 448,90 4059625368442 557
AX 42849700 448,90 4059625368435 557
AX 42855000 190,00 4059625367704 556
AX 42855670 266,10 4059625367711 556
AX 42855700 266,10 4059625367728 556
AX 42856000 83,20 4059625367346 555
AX 42856670 116,40 4059625367353 555
AX 42856700 116,40 4059625367360 555
AX 42857000 124,70 4059625367377 555
AX 42857670 174,70 4059625367384 555
AX 42857700 174,70 4059625367391 555
AX 42858000 166,30 4059625368428 555
AX 42858670 232,80 4059625368411 555
AX 42858700 232,80 4059625368404 555
AX 42860000 142,60 4059625367490 552
AX 42860670 199,70 4059625367506 552
AX 42860700 199,70 4059625367513 552
AX 42870000 59,10 4011097753706 566
AX 42870140 88,70 4011097829814 566
AX 42870340 88,70 4011097829807 566
AX 42870670 82,90 4059625428375 566
AX 42870990 88,70 4011097829906 566
AX 42871000 71,00 4011097753690 566
AX 42871140 106,40 4011097944791 566
AX 42871340 106,40 4011097944784 566
AX 42871670 99,40 4059625428351 566
AX 42871990 106,40 4011097944883 566
AX 42872000 178,20 4059625367735 556
AX 42872670 249,50 4059625367742 556
AX 42872700 249,50 4059625367759 556
AX 42873000 95,00 4059625367766 556
AX 42873670 133,00 4059625367773 556
AX 42873700 133,00 4059625367780 556
AX 42880000 190,00 4059625367520 552
AX 42880670 266,10 4059625367537 552
AX 42880700 266,10 4059625367544 552
45
AX 45001000 386,70 4011097816760 330
AX 45001340 580,00 4059625033548 330
AX 45001820 580,00 4011097982663 330
AX 45002000 386,70 4011097816753 330
AX 45002340 580,00 4059625013670 330
AX 45002820 580,00 4011097982687 330
AX 45003000 508,80 4011097816746 331
AX 45003340 763,20 4059625013809 331
AX 45003820 763,20 4011097982700 331
AX 45004000 603,80 4011097816739 331
AX 45004340 905,60 4059625033678 331
AX 45004820 905,60 4011097982724 331
AX 45005000 373,20 4011097816722 330
AX 45005340 559,90 4059625013939 330
AX 45005820 559,90 4011097982649 330
AX 45010000 461,30 4011097816715 332
AX 45010340 691,90 4059625033142 332
AX 45010820 691,90 4011097982533 332
AX 45012000 461,30 4011097816708 332
AX 45012340 691,90 4059625014066 332
AX 45012820 691,90 4011097982557 332
AX 45013000 583,40 4011097815992 332
AX 45013340 875,20 4059625014196 332
AX 45013820 875,20 4011097982571 332

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   58 04.06.24   08:25



59

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 45014000 678,40 4011097815985 332
AX 45014340 1.017,60 4059625033418 332
AX 45014820 1.017,60 4011097982595 332
AX 45015000 447,70 4011097815978 332
AX 45015340 671,50 4059625014325 332
AX 45015820 671,50 4011097982519 332
AX 45016000 664,70 4011097982618 332
AX 45016340 997,00 4059625075937 332
AX 45016820 997,00 4011097982625 332
AX 45037000 1.763,30 4011097849485 340
AX 45037340 2.644,90 4059625015247 340
AX 45037820 2.644,90 4011097982939 340
AX 45110000 1.125,40 4011097832432 341
AX 45110340 1.688,10 4059625082355 341
AX 45110820 1.688,10 4059625082393 341
AX 45111000 1.141,80 4011097832425 341
AX 45111340 1.712,80 4059625082508 341
AX 45111820 1.712,80 4059625082546 341
AX 45112000 583,40 4011097982854 336
AX 45112340 918,90 4059625015377 336
AX 45112820 875,20 4011097982861 336
AX 45113000 610,60 4011097982885 336
AX 45113340 961,60 4059625015506 336
AX 45113820 915,80 4011097982892 336
AX 45130000 366,30 4011097982748 335
AX 45130340 549,50 4059625014844 335
AX 45130820 549,50 4011097982755 335
AX 45133000 705,40 4011097849478 339
AX 45133340 1.058,20 4059625014974 339
AX 45133820 1.058,20 4011097982793 339
AX 45200000 474,90 4011097815961 343
AX 45200340 712,40 4059625016237 343
AX 45200820 712,40 4011097982977 343
AX 45210000 556,10 4011097815954 343
AX 45210340 834,10 4059625016367 343
AX 45210820 834,10 4011097982991 343
AX 45405000 393,60 4011097849461 346
AX 45405340 590,30 4059625018897 346
AX 45405820 590,30 4011097983387 346
AX 45407000 528,90 4011097849454 346
AX 45407340 793,40 4059625019023 346
AX 45407820 793,40 4011097983400 346
AX 45410000 257,80 4011097849430 92
AX 45410340 386,80 4059625019801 92
AX 45410820 386,80 4011097989570 351
AX 45412000 1.329,20 4011097849423 92
AX 45412340 1.993,80 4059625019931 92
AX 45412820 1.993,80 4011097989532 350
AX 45416000 2.170,10 4011097849416 344
AX 45416340 3.255,20 4059625032626 344
AX 45416820 3.255,20 4011097983288 344
AX 45420000 2.065,10 4059625011980 512
AX 45421000 2.492,20 4059625012116 512
AX 45440000 1.708,90 4059625012154 513
AX 45442180 129,40 4059625037829 664
AX 45443180 150,80 4059625190234 664
AX 45444000 1.153,10 4011097849393 348
AX 45444340 1.729,60 4059625020067 348
AX 45444820 1.729,60 4011097983240 348
AX 45600000 488,30 4011097849386 352
AX 45600340 732,50 4059625016497 352

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 45600820 732,50 4011097983035 352
AX 45605000 339,30 4011097849379 352
AX 45605340 508,90 4059625019153 352
AX 45605820 508,90 4011097983202 352
AX 45710180 401,00 4011097789309 668
AX 45711000 900,10 4011097788999 80
AX 45711140 1.350,20 4011097825090 80
AX 45711340 1.350,20 4011097825083 80
AX 45711670 1.200,10 4059625331767 80
AX 45711700 1.260,10 4059625469200 80
AX 45711990 1.350,20 4011097825199 80
AX 45712000 1.125,30 4011097788982 80
AX 45712140 1.688,00 4011097824307 80
AX 45712340 1.688,00 4011097824291 80
AX 45712670 1.500,20 4059625331743 80
AX 45712700 1.575,20 4059625469170 80
AX 45712990 1.688,00 4011097824406 80
AX 45713000 1.470,00 4011097788975 80
AX 45713140 2.204,90 4011097824154 80
AX 45713340 2.204,90 4011097824147 80
AX 45713670 1.960,00 4059625331712 80
AX 45713700 2.058,00 4059625469132 80
AX 45713990 2.204,90 4011097824253 80
AX 45720000 199,90 4011097790022 89
AX 45720140 299,90 4059625087961 89
AX 45720340 299,90 4059625087954 89
AX 45720670 279,80 4059625331682 89
AX 45720700 279,80 4059625469095 89
AX 45720820 299,90 4059625087992 89
AX 45720990 299,90 4059625088067 89
AX 45721000 84,60 4011097788968 461
AX 45721140 126,90 4011097822693 461
AX 45721340 126,90 4011097822686 461
AX 45721820 126,90 4011097803326 461
AX 45721990 126,90 4011097822785 461
AX 45722000 332,90 4011097790039 451
AX 45722140 499,30 4059625088999 451
AX 45722340 499,30 4059625088982 451
AX 45722990 499,30 4059625089194 451
AX 45723000 235,80 4011097789910 89
AX 45723140 353,70 4011097822341 89
AX 45723340 353,70 4011097822334 89
AX 45723670 330,00 4059625331675 89
AX 45723700 330,00 4059625469088 89
AX 45723820 353,70 4011097822372 89
AX 45723990 353,70 4011097822648 89
AX 45770180 272,30 4011097789903 670
AX 45771000 420,00 4011097789798 81
AX 45771140 629,90 4011097823348 81
AX 45771340 629,90 4011097823331 81
AX 45771670 560,00 4059625331644 81
AX 45771700 560,00 4059625469057 81
AX 45771990 629,90 4011097823447 81
AX 45790000 288,60 4011097807980 669
46
AX 46010000 1.094,30 4059625149034 108
AX 46011000 1.203,70 4059625149041 108
AX 46020000 1.415,90 4059625149379 108
AX 46021000 1.557,60 4059625149362 108
AX 46030000 1.422,30 4059625149355 108
AX 46031000 1.565,30 4059625149348 108

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   59 04.06.24   08:25



60

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 46040000 2.703,10 4059625149331 110
AX 46041000 2.973,40 4059625149324 110
AX 46050000 1.750,70 4059625149317 109
AX 46051000 1.925,70 4059625149300 109
AX 46060000 1.532,00 4059625149294 109
AX 46061000 1.685,00 4059625149287 110
AX 46140000 3.253,10 4059625149270 117
AX 46141000 3.578,80 4059625149263 117
AX 46210000 1.094,30 4059625190227 111
AX 46211000 1.203,70 4059625190210 111
AX 46240000 2.757,20 4059625149256 117
AX 46241000 3.033,10 4059625149249 117
AX 46410000 733,90 4059625190081 115
AX 46411000 805,80 4059625190074 115
AX 46420000 1.300,00 4059625190067 112
AX 46421000 1.430,20 4059625190050 112
AX 46430000 2.571,90 4059625149232 113
AX 46431000 2.828,10 4059625149225 113
AX 46440000 3.514,10 4059625149218 114
AX 46441000 3.865,40 4059625149201 114
AX 46450000 1.181,80 4059625149195 112
AX 46451000 1.300,00 4059625149188 112
AX 46470000 643,60 4059625203958 113
AX 46520000 637,20 4059625149171 117
AX 46521000 701,60 4059625149164 117
AX 46650000 985,00 4059625189962 116
AX 46651000 1.084,10 4059625189955 116
AX 46700000 2.297,70 4059625149157 118
AX 46701000 2.527,50 4059625149140 118
AX 46710000 2.711,10 4059625149133 118
AX 46711000 2.982,90 4059625149126 118
AX 46720000 3.199,10 4059625149119 118
AX 46721000 3.519,40 4059625189948 118
AX 46730000 3.775,00 4059625149102 118
AX 46731000 4.152,00 4059625149096 118
AX 46740000 1.280,80 4059625189931 119
AX 46741000 1.408,30 4059625189924 119
AX 46750000 1.344,00 4059625149089 120
AX 46751000 1.479,00 4059625149072 120
AX 46760000 1.479,00 4059625149065 120
AX 46761000 1.627,00 4059625149058 121
AX 46770000 322,00 4059625189917 121
AX 46771000 354,10 4059625189900 121
47
AX 47010000 790,80 4059625161401 134
AX 47010600 790,80 4059625161555 134
AX 47010670 1.107,20 4059625450727 134
AX 47012000 659,20 4059625186190 134
AX 47012140 988,90 4059625201862 134
AX 47012340 988,90 4059625201855 134
AX 47012670 922,90 4059625450703 134
AX 47020000 1.028,20 4059625161388 134
AX 47020600 1.028,20 4059625161531 134
AX 47020670 1.439,40 4059625450925 134
AX 47022000 856,80 4059625186121 135
AX 47022140 1.285,30 4059625202609 135
AX 47022340 1.285,30 4059625202197 135
AX 47022670 1.199,60 4059625450901 135
AX 47030000 866,70 4059625450666 134
AX 47030600 866,70 4059625450642 134
AX 47030670 1.213,40 4059625450628 134

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 47032000 736,00 4059625450611 134
AX 47032670 1.030,40 4059625450864 134
AX 47040000 1.977,10 4059625161364 139
AX 47040600 1.977,10 4059625161517 139
AX 47040670 2.768,00 4059625451120 139
AX 47042000 1.805,90 4059625186114 139
AX 47042140 2.708,80 4059625256244 139
AX 47042340 2.708,80 4059625256237 139
AX 47042670 2.528,20 4059625451113 139
AX 47050000 1.107,40 4059625161340 137
AX 47050600 1.107,40 4059625161494 137
AX 47050670 1.550,20 4059625450840 137
AX 47052000 975,50 4059625186138 137
AX 47052140 1.463,20 4059625203989 137
AX 47052340 1.463,20 4059625203972 137
AX 47052670 1.365,70 4059625450826 137
AX 47060000 1.001,70 4059625161326 136
AX 47060600 1.001,70 4059625161470 136
AX 47060670 1.402,30 4059625450789 136
AX 47062000 830,30 4059625186145 136
AX 47062140 1.245,50 4059625202050 136
AX 47062340 1.245,50 4059625202043 136
AX 47062670 1.162,40 4059625450765 136
AX 47070000 1.211,50 4059625450598 137
AX 47070600 1.211,50 4059625450574 137
AX 47070670 1.696,10 4059625451106 137
AX 47072000 1.080,80 4059625450550 137
AX 47072670 1.513,00 4059625451090 137
AX 47080000 1.033,20 4059625450536 138
AX 47080600 1.033,20 4059625450512 138
AX 47080670 1.446,50 4059625451076 138
AX 47082000 902,40 4059625450499 138
AX 47082670 1.263,40 4059625451069 138
AX 47210000 1.034,90 4059625161302 140
AX 47210600 1.034,90 4059625161456 140
AX 47210670 1.448,70 4059625451045 140
AX 47212000 902,80 4059625186152 140
AX 47212140 1.354,30 4059625201664 140
AX 47212340 1.354,30 4059625201657 140
AX 47212670 1.264,00 4059625451038 140
AX 47410000 527,30 4059625161296 143
AX 47410600 527,30 4059625161449 143
AX 47410670 738,30 4059625451021 143
AX 47412000 395,50 4059625186169 143
AX 47412140 593,20 4059625208878 143
AX 47412340 593,20 4059625208861 143
AX 47412670 553,70 4059625451007 143
AX 47430000 1.845,40 4059625161289 142
AX 47430600 1.845,40 4059625161432 142
AX 47430670 2.583,50 4059625450994 142
AX 47432000 1.713,50 4059625186176 142
AX 47432140 2.570,30 4059625212509 142
AX 47432340 2.570,30 4059625212196 142
AX 47432670 2.398,90 4059625450987 142
AX 47440000 2.768,10 4059625161272 141
AX 47440600 2.768,10 4059625161425 141
AX 47440670 3.875,30 4059625484722 141
AX 47442000 2.596,70 4059625186183 141
AX 47442140 3.895,10 4059625256398 141
AX 47442340 3.895,10 4059625256381 141
AX 47442670 3.635,50 4059625450949 141

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   60 04.06.24   08:25



61

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 47900000 129,40 4059625189023 145
AX 47900600 129,40 4059625189030 145
AX 47901000 171,40 4059625189047 145
AX 47901600 171,40 4059625189054 145
AX 47902000 131,90 4059625189061 145
AX 47902600 131,90 4059625189221 145
AX 47903000 129,40 4059625189214 144
AX 47903140 197,80 4059625212936 144
AX 47903340 197,80 4059625212929 144
AX 47903670 184,70 4059625451175 144
AX 47904000 171,40 4059625189207 144
AX 47904140 257,10 4059625213087 144
AX 47904340 257,10 4059625213070 144
AX 47904670 239,80 4059625451151 144
AX 47905000 131,90 4059625189191 144
AX 47905140 197,80 4059625217139 144
AX 47905340 197,80 4059625217122 144
AX 47905670 184,70 4059625451137 144
AX 47906000 388,10 4059625189184 145
AX 47907000 514,10 4059625189177 145
AX 47908000 395,50 4059625189160 145
AX 47909000 395,50 4059625189153 146
AX 47910000 514,10 4059625189146 146
AX 47911000 395,50 4059625189139 146
AX 47913000 388,10 4059625189122 146
AX 47914000 514,10 4059625189115 146
AX 47915000 395,50 4059625189108 146
AX 47916000 388,10 4059625189092 147
AX 47917000 514,10 4059625189085 147
AX 47918000 395,50 4059625189078 147
AX 47921000 31,30 4059625306529 147
AX 47922000 35,70 4059625306536 147
AX 47923000 28,10 4059625306512 147
AX 47924000 40,10 4059625306543 148
AX 47925000 46,90 4059625306550 148
AX 47926000 55,60 4059625306567 148
48
AX 48000000 415,70 4059625329733 76
AX 48000140 623,60 4059625371763 76
AX 48000340 623,60 4059625369234 76
AX 48000670 582,00 4059625366318 76
AX 48000700 582,00 4059625470077 76
AX 48000990 623,60 4059625369272 76
AX 48001000 415,70 4059625329719 77
AX 48001140 623,60 4059625371855 77
AX 48001340 623,60 4059625369357 77
AX 48001670 582,00 4059625329696 77
AX 48001700 582,00 4059625470053 77
AX 48001990 623,60 4059625369395 77
AX 48002000 534,40 4059625329672 77
AX 48002140 801,70 4059625371947 77
AX 48002340 801,70 4059625369418 77
AX 48002670 748,20 4059625329641 77
AX 48002700 748,20 4059625470022 77
AX 48002990 801,70 4059625369456 77
AX 48010000 510,70 4059625331583 72
AX 48010140 766,00 4059625370506 72
AX 48010340 766,00 4059625370490 72
AX 48010670 714,90 4059625331569 72
AX 48010700 714,90 4059625469965 72
AX 48010990 766,00 4059625370605 72

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 48020000 534,40 4059625331545 72
AX 48020140 801,70 4059625370643 72
AX 48020340 801,70 4059625369111 72
AX 48020670 748,20 4059625331507 72
AX 48020700 748,20 4059625469941 72
AX 48020990 801,70 4059625369159 72
AX 48030000 694,80 4059625331354 72
AX 48030140 1.042,20 4059625370735 72
AX 48030340 1.042,20 4059625369173 72
AX 48030670 972,70 4059625331316 72
AX 48030700 972,70 4059625469897 72
AX 48030990 1.042,20 4059625369210 72
AX 48050000 694,80 4059625331262 75
AX 48050140 1.042,20 4059625370988 75
AX 48050340 1.042,20 4059625370971 75
AX 48050670 972,70 4059625331231 75
AX 48050700 972,70 4059625469842 75
AX 48050990 1.042,20 4059625371183 75
AX 48060000 641,30 4059625331187 73
AX 48060140 962,00 4059625370834 73
AX 48060340 962,00 4059625370827 73
AX 48060670 897,80 4059625331149 73
AX 48060700 897,80 4059625469781 73
AX 48060990 962,00 4059625370933 73
AX 48070000 772,00 4059625331095 74
AX 48070140 1.158,00 4059625371237 74
AX 48070340 1.158,00 4059625371220 74
AX 48070670 1.080,80 4059625331064 74
AX 48070700 1.080,80 4059625469743 74
AX 48070990 1.158,00 4059625371336 74
AX 48112000 570,10 4059625331026 75
AX 48112140 855,10 4059625371374 75
AX 48112340 855,10 4059625369296 75
AX 48112670 798,10 4059625330999 75
AX 48112700 798,10 4059625469705 75
AX 48112990 855,10 4059625369333 75
AX 48120000 463,20 4059625329511 77
AX 48120140 694,80 4059625372036 77
AX 48120340 694,80 4059625369487 77
AX 48120670 648,50 4059625329498 77
AX 48120700 648,50 4059625469651 77
AX 48120990 694,80 4059625369524 77
AX 48210000 415,70 4059625330944 78
AX 48210140 623,60 4059625372135 78
AX 48210340 623,60 4059625372128 78
AX 48210670 582,00 4059625330920 78
AX 48210700 582,00 4059625469620 78
AX 48210990 623,60 4059625372234 78
AX 48440000 2.137,70 4059625330913 79
AX 48440140 3.206,60 4059625372272 79
AX 48440340 3.206,60 4059625369548 79
AX 48440670 2.992,70 4059625330883 79
AX 48440700 2.992,70 4059625469613 79
AX 48440990 3.206,60 4059625369586 79
AX 48490000 261,30 4059625330722 85
AX 48490140 392,00 4059625364055 85
AX 48490340 392,00 4059625364048 85
AX 48490670 365,90 4059625330708 85
AX 48490700 365,90 4059625469491 85
AX 48490990 392,00 4059625364154 85
AX 48491000 1.128,40 4059625330685 86

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   61 04.06.24   08:25



62

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 48491140 1.692,60 4059625364208 86
AX 48491340 1.692,60 4059625364192 86
AX 48491670 1.579,50 4059625330678 86
AX 48491700 1.579,50 4059625469484 86
AX 48491990 1.692,60 4059625364307 86
AX 48492000 1.306,40 4059625330661 86
AX 48492140 1.959,60 4059625364451 86
AX 48492340 1.959,60 4059625368879 86
AX 48492670 1.829,00 4059625330647 86
AX 48492700 1.920,40 4059625469460 86
AX 48492990 1.959,60 4059625368916 86
AX 48493000 1.009,50 4059625330623 87
AX 48493140 1.514,30 4059625369630 87
AX 48493340 1.514,30 4059625369623 87
AX 48493670 1.413,30 4059625330616 87
AX 48493700 1.413,30 4059625469446 87
AX 48493990 1.514,30 4059625369739 87
AX 48494000 1.187,70 4059625322680 87
AX 48494140 1.781,50 4059625369777 87
AX 48494340 1.781,50 4059625368930 87
AX 48494670 1.662,80 4059625330593 87
AX 48494700 1.745,90 4059625469422 87
AX 48494990 1.781,50 4059625368978 87
AX 48495000 237,60 4059625330579 441
AX 48495140 356,40 4059625369876 441
AX 48495340 356,40 4059625369869 441
AX 48495670 332,60 4059625330562 441
AX 48495700 332,60 4059625469415 441
AX 48495990 356,40 4059625369975 441
AX 48496000 356,40 4059625330555 441
AX 48496140 534,70 4059625370025 441
AX 48496340 534,70 4059625370018 441
AX 48496670 498,80 4059625330531 441
AX 48496700 498,80 4059625469392 441
AX 48496990 534,70 4059625370124 441
AX 48651000 130,70 4059625330456 88
AX 48651140 196,10 4059625364352 88
AX 48651340 196,10 4059625368817 88
AX 48651670 183,00 4059625330432 88
AX 48651700 183,00 4059625469354 88
AX 48651990 196,10 4059625368855 88
AX 48790000 1.425,20 4059625330371 82
AX 48790140 2.137,80 4059625370162 82
AX 48790340 2.137,80 4059625368992 82
AX 48790670 1.995,20 4059625330357 82
AX 48790700 1.995,20 4059625469309 82
AX 48790990 2.137,80 4059625369036 82
AX 48791000 415,70 4059625330333 83
AX 48791140 623,60 4059625370254 83
AX 48791340 623,60 4059625369050 83
AX 48791670 582,00 4059625330326 83
AX 48791700 582,00 4059625469286 83
AX 48791990 623,60 4059625369098 83
AX 48792000 308,80 4059625330319 84
AX 48792140 463,20 4059625370353 84
AX 48792340 463,20 4059625370346 84
AX 48792670 432,30 4059625328897 84
AX 48792700 432,30 4059625469262 84
AX 48792990 463,20 4059625370452 84
AX 48798180 178,20 4059625329368 83

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

51
AX 51300000 82,80 4059625077788 638
AX 51300140 124,20 4059625172971 638
AX 51300340 124,20 4059625173039 638
AX 51300670 115,90 4059625493267 638
AX 51300700 115,90 4059625493243 638
AX 51300820 124,20 4059625130049 638
AX 51300990 124,20 4059625173077 638
AX 51301000 53,20 4059625032244 639
AX 51301140 79,80 4059625171356 639
AX 51301340 79,80 4059625171349 639
AX 51301670 74,50 4059625493229 639
AX 51301700 74,50 4059625493205 639
AX 51301820 79,80 4059625173480 639
AX 51301990 79,80 4059625171738 639
AX 51302000 89,50 4059625032237 638
AX 51303000 193,00 4059625077795 639
AX 51303820 289,40 4059625147863 639
AX 51304000 276,10 4059625077801 639
AX 51304820 414,20 4059625147887 639
AX 51305000 108,30 4059625077818 94
AX 51305140 162,50 4059625171912 94
AX 51305340 162,50 4059625171905 94
AX 51305670 151,60 4059625339817 94
AX 51305700 151,60 4059625454459 94
AX 51305820 162,50 4059625147900 640
AX 51305990 162,50 4059625171998 94
AX 51306000 45,80 4059625077689 95
AX 51306140 68,70 4059625204818 95
AX 51306340 68,70 4059625330135 95
AX 51306670 64,10 4059625339824 95
AX 51306700 64,10 4059625454442 95
AX 51306820 68,70 4059625204849 640
AX 51306990 68,70 4059625204900 95
AX 51307000 74,40 4059625079263 640
AX 51307140 111,50 4059625204955 640
AX 51307340 111,50 4059625330159 640
AX 51307820 111,50 4059625147924 640
AX 51307990 111,50 4059625205020 640
AX 51308000 42,90 4059625077696 641
AX 51309000 22,30 4059625077719 641
AX 51310000 22,90 4059625077726 642
AX 51312000 19,70 4059625077702 641
58
AX 58307000 350,80 4059625077559 634
AX 58307140 526,10 4059625205457 634
AX 58307340 526,10 4059625205440 634
AX 58307670 491,00 4059625386613 634
AX 58307700 491,00 4059625490075 634
AX 58307820 526,10 4059625205488 634
AX 58307990 526,10 4059625205556 634
AX 58308000 128,50 4059625032299 634
AX 58316000 97,20 4059625077474 637
AX 58316140 145,70 4059625206058 637
AX 58316340 145,70 4059625206034 637
AX 58316670 136,00 4059625389522 637
AX 58316700 136,00 4059625490082 637
AX 58316820 145,70 4059625147986 637
AX 58316990 145,70 4059625206218 637
AX 58317000 403,50 4059625389539 634
AX 58317140 605,20 4059625389553 634

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   62 04.06.24   08:25



63

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 58317340 605,20 4059625389614 634
AX 58317670 564,90 4059625389621 634
AX 58317700 564,90 4059625490099 634
AX 58317820 605,20 4059625389645 634
AX 58317990 605,20 4059625389683 634
AX 58318000 124,40 4059625385258 638
AX 58318140 186,60 4059625385289 638
AX 58318340 186,60 4059625389430 638
AX 58318670 174,10 4059625389508 638
AX 58318700 174,10 4059625490303 638
AX 58318820 186,60 4059625389485 638
AX 58318990 186,60 4059625389447 638
93
AX 93171000 42,50 4059625032374 655
AX 93307000 53,30 4059625163368 515
AX 93308000 53,30 4059625163375 515
AX 93309000 53,30 4059625163382 516
AX 93310000 53,30 4059625163399 516
AX 93311000 53,30 4059625164303 516
AX 93312000 53,30 4059625164310 516
HG 93571610 10,70 4059625142684 526
HG 93571880 7,90 4059625141892 526
AX 93572610 10,70 4059625142691 526
AX 93572880 7,90 4059625142608 526
HG 93573610 10,70 4059625142714 526
HG 93573880 7,90 4059625142615 526
HG 93574610 10,70 4059625142721 526
HG 93574880 7,90 4059625142622 526
HG 93575610 10,70 4059625142738 526
HG 93575880 7,90 4059625142639 526
HG 93576610 10,70 4059625142745 527
HG 93576880 7,90 4059625142646 527
HG 93577610 10,70 4059625142752 527
HG 93577880 7,90 4059625142653 527
HG 93578610 10,70 4059625142769 527
HG 93578880 7,90 4059625142660 527
HG 93579610 10,70 4059625142776 526
HG 93579880 7,90 4059625142677 526
AX 93663000 53,30 4059625261323 515
96
AX 96259000 65,90 4011097422640 660
AX 96383000 37,70 4011097350707 660
AX 96441000 151,20 4011097432717 661
HG 96500000 63,10 4011097380018 662
98
AX 98860000 60,00 4011097571065 649

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   63 04.06.24   08:25





AXOR One
Umyvadlo       72
Bidet       78
Vana       79
Termostatický modul     80
Ventil        81
Showerpipe        82
Sprchové sady        83
HoH rní sprchy        85
RuR ční sprchy        88
DDrDrD žžák        89





67

Kolekce AXOR AXOR ONE

„AXOR ONE V NÁS 
PROBOUZÍ VZPOMÍNKY 
NA VODU, ALE OTEVÍRÁ 
NOVOU CESTU K JEJÍMU 

OVLÁDÁNÍ, KTERÁ JE 
MNOHEM PRECIZNĚJŠÍ  

A NEUVĚŘITELNĚ 
ELEGANTNÍ.“

Edward Barber a Jay Osgerby

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
minimalistický design: známý archetyp 
s novou, inovativní interakcí.

MYŠLENKA DESIGNÉRA:
Nový pohled na archetyp, možný díky úsilí 
o umění i vědu, definici i interakci.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY KOLEKCE:
⁄ Celostní designové principy se štíhlými siluetami, plochými 

povrchy, měkkými okraji a vyváženými proporcemi
⁄ Mechanické rukojeti baterií s technologií Select 

umožňují precizní zapínání a vypínání, které 
šetří vodu, a stejně tak i regulaci teploty

⁄ Kolekce, která sestává z elegantních 
archetypů pro umyvadlo, vanu i sprchu

⁄ Jednoduché, intuitivní a vysoce precizní 
ovládání – inovativní designérské myšlení, 
které charakterizuje celou kolekci

⁄ Maximální individualizace: v podobě exkluzivní 
lakované povrchové úpravy matná černá

AXOR ONE

Esence jednoduchosti s novým způsobem interakce

Koupelnová kolekce, která je tak elegantní, elementární a ryzí, 
že bylo možné ji zrealizovat jen díky radikální inovaci. Na 
umyvadle, u vany i ve sprše – tam všude definuje AXOR One 
známé archetypy novým způsobem – pro větší čistotu a vylepšené 
ovládání. Kolekce AXOR One je k dostání v provedení chrom, 
matná černá a v dalších povrchových úpravách AXOR FinishPlus 
a vnese nadčasový design a exkluzivní krásu do každé koupelny.

Design: Barber Osgerby

Vše o kolekci Axor One:  
axor-design.com⁄cz



68

ZNÁMÉ ARCHETYPY

Archetypální oblouk propůjčuje baterii důvěrně 

známý design, inovace ji pak proměňují 

v novodobý a vysoce moderní výrobek

ZAPNUTÍ ⁄ VYPNUTÍ:

Stisknutí univerzálního ovládání, tedy rukojeti 

Select, pouští a zastavuje vodu.

REGULACE TEPLOTY:

Otočením ve směru hodinových ručiček se teplota  

zvýší. Rukojeť má přednastavenou funkci CoolStart –  

kdy v základní poloze páky vytéká pouze studená  

voda, což pomáhá šetřit zdroje.

Esence jednoduchosti s novým způsobem interakce

Kolekce AXOR One sestává z elegantních archetypů pro umyvadlo, vanu i sprchu a charakterizuje ji celostní 
designový princip, který spojuje štíhlé siluety, ploché povrchy, měkké okraje a vyvážené proporce. Ikonické 
baterie se vyznačují jemným zúžením směrem k zakřivenému výtoku, což je subtilní detail, který podtrhuje 
mimořádnou kvalitu designu a výroby. Mechanické rukojeti baterií s technologií Select umožňují precizní 
zapínání a vypínání, které šetří vodu, a stejně tak i regulaci teploty. Umístění kartuše pod umyvadlo umožňuje 
docílit mimořádně štíhlé siluety. Zároveň dovoluje rychlou a snadnou instalaci a rovněž snadný servis a údržbu: 
Je třeba odmontovat pouze vodovodní trubku, kartuši lze snadno uvolnit díky bajonetovému upevnění.

MATNÁ ČERNÁ

Nová lakovaná povrchová úprava matná 

černá je k dostání exkluzivně pro A XOR One

MINIMALISTICKÝ DESIGN

Výrobek je zredukován na minimum, a tedy 

naprosto jednoduchý jak tvarem, tak funkcí

TECHNOLOGIE SELECT 

S FUNKCÍ COOLSTART

Mechanická rukojeť baterie s technologií 

Select umožňuje jednoduché, intuitivní 

a vysoce precizní ovládání a má 

přednastavenou funkci CoolStart

JEMNÉ ZÚŽENÍ VÝTOKU

Subtilní detail, který podtrhuje 

preciznost i mimořádnou 

kvalitu designu a výroby

BAJONETOVÉ UPEVNĚNÍ

Jednoduchá a rychlá instalace 

kartuše pod umyvadlo
PROPOJENÍ PŘÍVODU VODY

Zajišťuje průtok vody z kartuše 

do baterie nad umyvadlem

Kolekce AXOR AXOR ONE



69

NOVÁ INTERPRETACE TŘÍOTVOROVÉ 

UMYVADLOVÉ BATERIE

Měkce tvarované rukojeti padnou příjemně do ruky.  

Stisknutím pravé rukojeti s integrovanou technologií 

Select se pouští a zastavuje voda. Otočením pravé 

rukojeti se mění teplota. Levá otočná rukojeť slouží 

k ovládání množství vody. Tento mechanismus 

ovládání umožňuje přednastavit teplotu i množství.

Příběh minimalistického designu pokračuje v podobě umyvadlové baterie s pákovou rukojetí.  

Nová kartuše M25XS umožňuje novodobý, plochý design rukojeti. Kvalitu designu 

i výroby podtrhuje integrovaný perlátor a mírně se zužující výtok.



70

OVLÁDÁNÍ:

⁄ Velké symboly na klapkách srozumitelně 

označují, který spotřebič je jimi ovládán.

⁄ Symboly se dají během 

montáže snadno nasadit.

REGULACE TEPLOTY:

⁄ Přesně nastavitelná velkým válcovým otočným knoflíkem

⁄ Bezpečnostní pojistka omezuje teplotu na 40 °C

⁄ Nastavitelná maximální teplota

REGULACE PRŮTOKOVÉHO MNOŽSTVÍ:

⁄ Pro úsporu spotřeby vody

⁄ Regulace průtokového množství redukuje 

množství vody plynule až o 50 % – 

podle proudu vody a dispozice

OVLÁDÁNÍ FUNKCÍ:

⁄ Velkoplošnými klapkami Select se 

voda komfortně pouští i zastavuje

⁄ Naprostá kontrola ovládání 

prstem, rukou nebo také loktem

⁄ Aktivace až tří spotřebičů – 

současně nebo samostatně

⁄ S možností rozšíření o držák

Termostatický modul AXOR One spojuje všechny funkce v jednom jediném ovládacím prvku, pomocí nějž lze tyto 

funkce intuitivně ovládat. Jeho základem je uživatelsky příjemná technologie Select, která umožňuje ovládání stisknutím 

namísto otáčení. Tlačítka ve formě klapek se ovládají ručně a jistě zaujmou svým precizním tvarem.



71

Vanový výtok A XOR Uno stojící na 

podlaze (# 38412, -000, -670, -xxx) 

se díky svému minimalistickému vzhledu 

dokonale doplní kolekci A XOR One.

Sladěné výrobky najdete v kapitolách Programy AXOR

Vanová baterie stojící na podlaze 
na sebe přitahuje pohledy svým 
štíhlým, archetypálním tvarem a 
vysokým, zakřiveným výtokem. 
Baterie je doplněna ruční sprchou 
75 1jet a zachovává rovnováhu 
mezi zredukovanou estetikou 
a mimořádnou funkčností. Přepínač, 
který je elegantně integrovaný do 
výtoku, umožňuje snadné přepínání 
z vanového výtoku na ruční sprchu.

Kolekce AXOR AXOR ONE

Sprchy AXOR str. 402 AXOR elektronické baterie str. 574Doplňky AXOR str. 530 Umyvadla a vany AXOR str.584 



72 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Výtok (mm) Výška baterie (mm) Pro umyvadlové mísy Povrch Obj.č. EUR

140 122 140 ‒ chrom 48010000 510,70

kartáčovaný bronz 48010140 766,00

kartáčovaný černý chrom 48010340 766,00

matná černá 48010670 714,90

matná bílá 48010700 714,90

leštěný vzhled zlata 48010990 766,00

AXOR FinishPlus* 48010XXX XXX

170 140 170 ‒ chrom 48020000 534,40

kartáčovaný bronz 48020140 801,70

kartáčovaný černý chrom 48020340 801,70

matná černá 48020670 748,20

matná bílá 48020700 748,20

leštěný vzhled zlata 48020990 801,70

AXOR FinishPlus* 48020XXX XXX

260 165 265 ▪ chrom 48030000 694,80

kartáčovaný bronz 48030140 1.042,20

kartáčovaný černý chrom 48030340 1.042,20

matná černá 48030670 972,70

matná bílá 48030700 972,70

leštěný vzhled zlata 48030990 1.042,20

AXOR FinishPlus* 48030XXX XXX

140 170 260

Udržitelnost Techniky

Ø32

min. 70

G 3/8

Ø45m
ax

. 3
8

60
0

m
in

. 2
00

15
6 38

17
°

Ø 2121
0

122
131

65
14

5

60

14
0

Ø 52

Ø32

min. 70

G 3/8

Ø45m
ax

. 3
8

60
0

m
in

. 2
00

15
6 38

Ø 21

24
8

140
149

65
18

3

60 17
0

15
°

Ø 52

Ø32

min. 70

G 3/8

Ø45m
ax

. 3
8

60
0

m
in

. 2
00

15
6 38

15
°

Ø 21

Ø 52

18
0

17
1

35
1

165

174

60

26
5

Umyvadlové baterie Select

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: Select
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ kartuše Select s regulací teploty
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼
/ materiál odtokové soupravy: kov
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

/ Rozměr přívodů: DN15
/ studená voda v základní poloze rukojeti
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR One | umyvadlová baterie



73Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 2-otvorovou umyvadlovou baterii 38960000 62,40

2-otvorová umyvadlová baterie Select 260 s odtokovou soupravou Push-Open

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48060000 641,30

kartáčovaný bronz 48060140 962,00

kartáčovaný černý chrom 48060340 962,00

matná černá 48060670 897,80

matná bílá 48060700 897,80

leštěný vzhled zlata 48060990 962,00

AXOR FinishPlus* 48060XXX XXX

Ø 21

G 3/8

G 3/8

m
in

 2
30

38

14
0

min. 100

38
37

49
0

Ø 52

G
 3

/8

Ø 42

Ø28 Ø28

Ø 52

15
°

165

26
7

35
3

59
5

G1/2

Vlastnosti

/ obsahuje: 2-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 260
/ výtok: 165 mm
/ výška baterie: 267 mm
/ varianta rukojeti: Select
/ rozsah otáčení 120°
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ kartuše Select s regulací teploty
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼
/ materiál odtokové soupravy: kov
/ způsob montáže: G ⅜

/ možnost flexibilního uspořádání ovládací jednotky 
a výtoku

/ řídicí jednotka potřebuje pod horní deskou 
přibližně 20 cm prostoru

/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 
pro životní prostředí (SC)

2-otvorová umyvadlová baterie | AXOR One



74 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii 38959000 132,70

3-otvorová umyvadlová baterie Select 170 s odtokovou soupravou Push-Open

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48070000 772,00

kartáčovaný bronz 48070140 1.158,00

kartáčovaný černý chrom 48070340 1.158,00

matná černá 48070670 1.080,80

matná bílá 48070700 1.080,80

leštěný vzhled zlata 48070990 1.158,00

AXOR FinishPlus* 48070XXX XXX

Ø 28

Ø 52

15
°

Ø 52

Ø 21

m
ax

.3
0

37
100 100

140

16
9

24
6

Ø 42

G 3/8

59
5

14
0

m
ax

.3
8

37Ø 52

G
 3

/8
Ø 42

Ø27Ø 28

Ø 30Ø 30 - 34Ø 30

Vlastnosti

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 170
/ výtok: 140 mm
/ výška baterie: 169 mm
/ varianta rukojeti: Select
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ pravá rukojeť: kartuše Select s regulací teploty
/ levá rukojeť: síla průtoku
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼

/ materiál odtokové soupravy: kov
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR One | 3-otvorová umyvadlová baterie



75Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii 38959000 132,70

3-otvorová umyvadlová baterie 170 s odtokovou soupravou Push-Open

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48050000 694,80

kartáčovaný bronz 48050140 1.042,20

kartáčovaný černý chrom 48050340 1.042,20

matná černá 48050670 972,70

matná bílá 48050700 972,70

leštěný vzhled zlata 48050990 1.042,20

AXOR FinishPlus* 48050XXX XXX

Ø 28 Ø 28

Ø 52

15
°

Ø 52

Ø 21

Ø 21

G3/8

52
0

m
ax

.3
0

58

56

100 100

140

16
9

24
6

Ø 30Ø 30 - 34Ø 30

Vlastnosti

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 170
/ výtok: 140 mm
/ výška baterie: 169 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ rozsah otáčení 120°

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 

90°
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼

/ materiál odtokové soupravy: kov
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

umyvadlová baterie pod omítku montáž na stěnu Select s výtokem 220 mm

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48112000 570,10

kartáčovaný bronz 48112140 855,10

kartáčovaný černý chrom 48112340 855,10

matná černá 48112670 798,10

matná bílá 48112700 798,10

leštěný vzhled zlata 48112990 855,10

AXOR FinishPlus* 48112XXX XXX

Udržitelnost Techniky

14

Ø
8

0

2 2 0
2 2 9

Ø
21

2 0°

4
0

Ø
8

0

6 0

Vlastnosti

/ obsahuje: umyvadlová nástěnná baterie pod 
omítku, odtoková souprava

/ výtok: 220 mm
/ varianta rukojeti: Select
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ kartuše Select s regulací teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava

/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

3-otvorová umyvadlová baterie | AXOR One



76 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou umyvadlovou baterii pod omítku, montáž
na stěnu Select

13625180 285,10

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

rozeta 90 mm chrom 13611000 35,70

matná černá 13611670 49,90

AXOR FinishPlus* 13611XXX XXX

prodloužení chrom 13610000 35,70

matná černá 13610670 49,90

AXOR FinishPlus* 13610XXX XXX

Přehled dalších variant

ComfortZone Výtok (mm) Výška baterie 
(mm)

Odtoková 
souprava

Pro umyvadlové 
mísy

Povrch Obj.č. EUR

70 130 70 táhlo ‒ chrom 48000000 415,70

kartáčovaný bronz 48000140 623,60

kartáčovaný černý chrom 48000340 623,60

matná černá 48000670 582,00

matná bílá 48000700 582,00

leštěný vzhled zlata 48000990 623,60

AXOR FinishPlus* 48000XXX XXX

70 260 Udržitelnost

Techniky

17
9

1
5

5
m

a
x.

4
0

7
013 0

2 5°Ø 5 0

Ø 3 2

G 3 / 8

3
6

0

3
3

9
m

a
x.

4
0

18 0

2
5

5
2 5°

G 3 / 8

6
2

0

Ø 3 2

Ø 5 0

3
6

3

Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ materiál odtokové soupravy: kov
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

umyvadlová baterie pod omítku montáž na stěnu Select s výtokem 220 mm

AXOR One | Umyvadlová baterie nástěnná pod omítku



77Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Pákové umyvadlové baterie

páková umyvadlová baterie pod omítku s podomítkovou instalací s páčkovou rukojetí a výtokem 220 mm

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48120000 463,20

kartáčovaný bronz 48120140 694,80

kartáčovaný černý chrom 48120340 694,80

matná černá 48120670 648,50

matná bílá 48120700 648,50

leštěný vzhled zlata 48120990 694,80

AXOR FinishPlus* 48120XXX XXX

10 0
16 8

5 2 5 2

11

6
6

3 2

2 0 °

3
7

2 2 0
2 2 9

Ø
213
2

Ø
6

8

5 6

Vlastnosti

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

/ vyložení: 220 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava

/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15
/ rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, v 

závislosti na instalaci základního tělesa
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Přehled dalších variant

ComfortZone Výtok (mm) Výška baterie 
(mm)

Odtoková 
souprava

Pro umyvadlové 
mísy

Povrch Obj.č. EUR

70 130 70 neuzavíratelná ‒ chrom 48001000 415,70

kartáčovaný bronz 48001140 623,60

kartáčovaný černý chrom 48001340 623,60

matná černá 48001670 582,00

matná bílá 48001700 582,00

leštěný vzhled zlata 48001990 623,60

AXOR FinishPlus* 48001XXX XXX

260 180 255 neuzavíratelná ▪ chrom 48002000 534,40

kartáčovaný bronz 48002140 801,70

kartáčovaný černý chrom 48002340 801,70

matná černá 48002670 748,20

matná bílá 48002700 748,20

leštěný vzhled zlata 48002990 801,70

AXOR FinishPlus* 48002XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 13623180 258,00

Páková umyvadlová baterie | AXOR One



78 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

páková bidetová baterie s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48210000 415,70

kartáčovaný bronz 48210140 623,60

kartáčovaný černý chrom 48210340 623,60

matná černá 48210670 582,00

matná bílá 48210700 582,00

leštěný vzhled zlata 48210990 623,60

AXOR FinishPlus* 48210XXX XXX

1
5

5

m
a

x.
4

0

1
0

0113

Ø 5 0

G 3 / 8

Ø 3 2

17
9

± 20°

3
6

0

Vlastnosti

/ obsahuje: páková bidetová baterie, odtoková 
souprava

/ výtok: 113 mm
/ výška baterie: 100 mm
/ perlátor s kulovým čepem
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ odtoková souprava s táhlem G 1 1/4

/ materiál odtokové soupravy: kov
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR One | Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku



79Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 48440XXX 28282XXX

ruční sprcha 75 1jet EcoSmart 48440XXX 48651XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

Prodloužení svislé trubky 60 mm 97686000 291,90

páková vanová baterie volně stojící na podlaze

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48440000 2.137,70

kartáčovaný bronz 48440140 3.206,60

kartáčovaný černý chrom 48440340 3.206,60

matná černá 48440670 2.992,70

matná bílá 48440700 2.992,70

leštěný vzhled zlata 48440990 3.206,60

AXOR FinishPlus* 48440XXX XXX

8
6

6
-9

4
6

9
7

9
-1

0
5

9

8
8

3
-9

6
3

7
2

4
-8

0
4

2 8Ø  

8°

Ø 4 4

Ø 124

R p  1 / 2
Ø 14 8

2 2 0

m
in

.8
0

m
a

x.
1

6
0

7
5

1
-8

31

Vlastnosti

/ obsahuje: páková vanová baterie volně stojící na 
podlaze, ruční sprcha, sprchová hadice, držák 
sprchy

/ výtok: 220 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: PowderRain
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

21,5 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 21,5 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
8 l/min

/ M35
/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace v podlaze
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Páková bidetová baterie, Páková vanová baterie volně stojící na podlaze | AXOR One



80 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Počet funkcí max. průtokové množství - 3 
bar (l/min)

Průtokové množství na 1 
spotřebič

Povrch Obj.č. EUR

1 spotřebič 24 24 chrom 45711000 900,10

kartáčovaný bronz 45711140 1.350,20

kartáčovaný černý chrom 45711340 1.350,20

matná černá 45711670 1.200,10

matná bílá 45711700 1.260,10

leštěný vzhled zlata 45711990 1.350,20

AXOR FinishPlus* 45711XXX XXX

2 spotřebiče 30 24 chrom 45712000 1.125,30

kartáčovaný bronz 45712140 1.688,00

kartáčovaný černý chrom 45712340 1.688,00

matná černá 45712670 1.500,20

matná bílá 45712700 1.575,20

leštěný vzhled zlata 45712990 1.688,00

AXOR FinishPlus* 45712XXX XXX

3 spotřebiče 30 24 chrom 45713000 1.470,00

kartáčovaný bronz 45713140 2.204,90

kartáčovaný černý chrom 45713340 2.204,90

matná černá 45713670 1.960,00

matná bílá 45713700 2.058,00

leštěný vzhled zlata 45713990 2.204,90

AXOR FinishPlus* 45713XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro termostat s podomítkovou instalací 45710180 401,00

1 spotřebič 2 spotřebiče 3 spotřebiče

Certifikáty/prohlášení

67

2 5 2 3 8

13 510 3

1
2

0

67

2 5

13 513 5

1
2

0

27 0

67

2 5

13 513 5

1
2

0

27 0

Termostatické moduly pod omítku

Vlastnosti všech variant

/ pohodlné zapínání/vypínání výtoků tlačítky Select 
ve formě klapek

/ Funkce Eco: regulace průtokového množství 
pomocí pákové rukojeti, v závislosti na průtoku 
a instalační situaci cca 50% snížení průtokového 
množství 1 spotřebič

/ termostatická kartuše, AVP
/ průtokové množství na 1 spotřebič: 24 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 5 bar
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ termostat nabízí možnost dezinfekce teplem
/ zpětný ventil
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR One | Páková vanová baterie volně stojící na podlaze, Termostatický modul



81Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Termostatické moduly pod omítku

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso modulu termostatu 45790000 288,60

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací 45770180 272,30

Uzavírací ventil pod omítku

Techniky

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 45771000 420,00

kartáčovaný bronz 45771140 629,90

kartáčovaný černý chrom 45771340 629,90

matná černá 45771670 560,00

matná bílá 45771700 560,00

leštěný vzhled zlata 45771990 629,90

AXOR FinishPlus* 45771XXX XXX

12 0

1
2

0

2 5

3 4

Vlastnosti

/ pohodlné zapínání/vypínání tlačítkem Select ve 
formě klapky

/ způsob montáže: základní těleso
/ 1 spotřebič

/ materiál: kov

Termostatický modul, Uzavírací ventil pod omítku | AXOR One



82 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

ruční sprcha 75 1jet EcoSmart 48790XXX 48651XXX

Sprchová hadice 1,60 m 48790XXX 28626XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro Showerpipe 48798180 178,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

modul termostatu pod omítku pro 2 spotřebiče chrom 45712000 1.125,30

kartáčovaný bronz 45712140 1.688,00

kartáčovaný černý chrom 45712340 1.688,00

matná černá 45712670 1.500,20

matná bílá 45712700 1.575,20

leštěný vzhled zlata 45712990 1.688,00

AXOR FinishPlus* 45712XXX XXX

Showerpipe 280 1jet pod omítku

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48790000 1.425,20

kartáčovaný bronz 48790140 2.137,80

kartáčovaný černý chrom 48790340 2.137,80

matná černá 48790670 1.995,20

matná bílá 48790700 1.995,20

leštěný vzhled zlata 48790990 2.137,80

AXOR FinishPlus* 48790XXX XXX

9
3

9
75 4 2 5

5 6 5

9
8

9
11

0
8

9 0°

87

Ø 6 9 m a x .
216

G 1 / 2

Ø 6 9

G 1 / 2

5°
5°

Ø 2 8 2

91

Ø 2 5

3
0

80° 80°

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavovou sprchu, ruční sprchu, nástěnné 
připojení, sprchová hadice, držák ruční sprchy, 
sprchová tyč

/ hlavová sprcha AXOR One 280 1jet / velikost 
horní sprchy: 280 mm 

/ druhy proudu horní sprchy: kombinace 
PowderRain a Rain / vyžaduje baterii pro 
2 spotřebiče 

/ ruční sprcha s proudem: PowderRain
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

8,3 l/min
/ Maximální průtok pro Showerpipe při 3 barech: 

12,7 l/min
/ minimální průtokový tlak: 2 bar
/ minimální provozní tlak: 1,5 barů
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ možnost plynulého nastavení úhlu sklonu držáku 

sprchy
/ typ montáže: pod omítku
/ průměr sprchové tyče: 25 mm
/ držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou
/ otočné rameno sprchy
/ Rozměr přívodů: DN15

AXOR One | Showerpipe



83Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Základní těleso pro Showerpipe

Obj.č. EUR

48798180 178,20

1
0

0
9

6 6

9
9

0

4 0

9
3

9

2 3
5 4

91

13

R p 1 / 2

4 6
74

3 6

R p 1 / 2

Vlastnosti

/ vhodné pro AXOR One Showerpipe 48790XXX
/ Rozměr přívodů: G½

/ zvukově oddělená montáž
/ minimální montážní hloubka: 46 mm

/ maximální montážní hloubka: 74 mm

 Sprchová sada 75 1jet EcoSmart s nástěnným připojením

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48791000 415,70

kartáčovaný bronz 48791140 623,60

kartáčovaný černý chrom 48791340 623,60

matná černá 48791670 582,00

matná bílá 48791700 582,00

leštěný vzhled zlata 48791990 623,60

AXOR FinishPlus* 48791XXX XXX

Ø 2 5

91

9
2

9
5

2

75

Ø 6 9

m a x .
216

87

9
6

5

G 1 / 2

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec, nástěnné připojení

/ velikost sprchové hlavice: 73 mm
/ typ proudu: PowderRain
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

9,1 l/min

/ minimální průtokový tlak: 0,8 bar
/ kovový držák ruční sprchy
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem
/ kovové nástěnné podpěry
/ profilová trubka: kulaté
/ průměr sprchové tyče: 25 mm

/ rozteč otvorů 929 mm
/ sprchová hadice s kónickou matkou na obou 

koncích
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Základní těleso, Sprchová sada | AXOR One



84 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Sprchová hadice 1,60 m 48792XXX 28626XXX

Sprchová hadice s kovovým efektem 1,60 m s válcovými matkami 48792XXX 28286XXX

sprchová tyč s nástěnným připojením a sprchovou hadicí 1,60 m

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48792000 308,80

kartáčovaný bronz 48792140 463,20

kartáčovaný černý chrom 48792340 463,20

matná černá 48792670 432,30

matná bílá 48792700 432,30

leštěný vzhled zlata 48792990 463,20

AXOR FinishPlus* 48792XXX XXX

Ø 2 5

75

9
2

9
5

2

Ø 6 9

87

9
6

5

G 1 / 2

Vlastnosti

/ obsahuje: sprchová tyč, jezdec, nástěnné 
připojení, sprchová hadice

/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice
/ držák sprchy: pro sprchové hadice s kónickou 

matkou

/ délka tyče: 965 mm
/ průměr sprchové tyče: 25 mm
/ profilová trubka: kulaté
/ rozteč otvorů: 929 mm
/ kovový držák ruční sprchy

/ plynule nastavitelný jezdec
/ kovové nástěnné podpěry

sprchová sada 75 1jet EcoSmart s nástěnným připojením

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

ruční sprcha 75 1jet EcoSmart 48791XXX 48651XXX

Sprchová hadice 1,60 m 48791XXX 28626XXX

Sprchová hadice s kovovým efektem 1,60 m s válcovými matkami 48791XXX 28286XXX

AXOR One | Sprchová tyč, Horní sprcha



85

horní sprcha 75 1jet EcoSmart se sprchovým ramenem

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48490000 261,30

kartáčovaný bronz 48490140 392,00

kartáčovaný černý chrom 48490340 392,00

matná černá 48490670 365,90

matná bílá 48490700 365,90

leštěný vzhled zlata 48490990 392,00

AXOR FinishPlus* 48490XXX XXX

Ø
 7

3

R1
/2

Ø
 2

1

116

71

143

40°
26°

26

°

85

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavové sprchy, sprchové rameno
/ velikost sprchové hlavice: 73 mm
/ typ proudu: PowderRain
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ délka ramena sprchy 85 mm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
8,7 l/min

/ průtokové množství proudu PowderRain (při 
3 barech): 8,7 l/min

/ funkce z: 6,3 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1 bar

/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: stěna
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

| AXOR One



86 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Velikost 
sprchové 
hlavice

Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. 
průtokové 
množství - 

3 bar (l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Délka 
sprchového 

ramena (mm)

Povrch Obj.č. EUR

280 2 PowderRain,
Rain

12 1,5 389 chrom 48492000 1.306,40

kartáčovaný bronz 48492140 1.959,60

kartáčovaný černý chrom 48492340 1.959,60

matná černá 48492670 1.829,00

matná bílá 48492700 1.920,40

leštěný vzhled zlata 48492990 1.959,60

AXOR FinishPlus* 48492XXX 1.959,60

280 1 Kombinace 
PowderRain a 

Rain

12,3 1,2 390 chrom 48491000 1.128,40

kartáčovaný bronz 48491140 1.692,60

kartáčovaný černý chrom 48491340 1.692,60

matná černá 48491670 1.579,50

matná bílá 48491700 1.579,50

leštěný vzhled zlata 48491990 1.692,60

AXOR FinishPlus* 48491XXX 1.692,60

 k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu se sprchovým ramenem 48492XXX 35361180 392,90

2 druhy proudů 1 druh proudu Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Ø
 1

31

Ø
 2

591
°

280Ø

21
389

529

30

56

Ø 67
13

1
Ø

G
1/

2

5°

5°

24

30

390

10
6

Ø 282

Horní sprcha 2jet, 1jet se sprchovým ramenem

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: hlavovou sprchu, sprchové rameno
/ velikost sprchové hlavice: 280 mm
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: stěna
/ Rozměr přívodů: DN15

/ vhodné pro průtokový ohřívač

AXOR One | Horní sprcha



87Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Velikost sprchové 
hlavice

Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

280 2 PowderRain,
Rain

18 1,5 chrom 48494000 1.187,70

kartáčovaný bronz 48494140 1.781,50

kartáčovaný černý chrom 48494340 1.781,50

matná černá 48494670 1.662,80

matná bílá 48494700 1.745,90

leštěný vzhled zlata 48494990 1.781,50

AXOR FinishPlus* 48494XXX XXX

280 1 Kombinace 
PowderRain a 

Rain

12,2 1,4 chrom 48493000 1.009,50

kartáčovaný bronz 48493140 1.514,30

kartáčovaný černý chrom 48493340 1.514,30

matná černá 48493670 1.413,30

matná bílá 48493700 1.413,30

leštěný vzhled zlata 48493990 1.514,30

AXOR FinishPlus* 48493XXX XXX

 k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu s přívodem od stropu 48494XXX 26434180 300,10

2 druhy proudů 1 druh proudu Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Ø 146

Ø 25

Ø 282

21

10
0 

- 1
80

31
13

1 
- 2

11

Ø 54
Ø 131

25Ø

5°

5°

282Ø
21

14
7

30

29

G1/2

Horní sprchy 2jet, 1jet s přívodem od stropu

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: hlavová sprcha, přívod od stropu
/ velikost sprchové hlavice: 280 mm
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ kovový přívod od stropu
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: strop

/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Horní sprcha | AXOR One



88 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 Ruční sprcha 75 1jet EcoSmart

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48651000 130,70

kartáčovaný bronz 48651140 196,10

kartáčovaný černý chrom 48651340 196,10

matná černá 48651670 183,00

matná bílá 48651700 183,00

leštěný vzhled zlata 48651990 196,10

AXOR FinishPlus* 48651XXX XXX

70°

179

G
1/2

Ø 73

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 73 mm
/ typ proudu: PowderRain
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

9,1 l/min

/ minimální průtokový tlak: 0,8 bar
/ materiál: kov
/ s vnitřním vedením vody
/ oplachovatelné sítkové těsnění

/ spojovací závit G½
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprchy 2jet, 1jet s přívodem od stropu

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

přívod od stropu 300 mm pro horní sprchu 280 2jet 48494XXX chrom 48496000 356,40

kartáčovaný bronz 48496140 534,70

kartáčovaný černý chrom 48496340 534,70

matná černá 48496670 498,80

matná bílá 48496700 498,80

leštěný vzhled zlata 48496990 534,70

AXOR FinishPlus* 48496XXX XXX

přívod od stropu 300 mm pro horní sprchu 280 1jet 48493XXX chrom 48495000 237,60

kartáčovaný bronz 48495140 356,40

kartáčovaný černý chrom 48495340 356,40

matná černá 48495670 332,60

matná bílá 48495700 332,60

leštěný vzhled zlata 48495990 356,40

AXOR FinishPlus* 48495XXX XXX

AXOR One | Horní sprcha, Ruční sprcha



89

ruční sprcha 2jet

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 45720000 199,90

kartáčovaný bronz 45720140 299,90

kartáčovaný černý chrom 45720340 299,90

matná černá 45720670 279,80

matná bílá 45720700 279,80

kartáčovaný nikl 45720820 299,90

leštěný vzhled zlata 45720990 299,90

AXOR FinishPlus* 45720XXX XXX

1
2

4

73

61

24

1
3

4

1
0

5

G  1 / 2

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 124 x 24 mm
/ typ proudu: Rain, přívalový proud
/ pohodlná volba proudu tlačítkem Select
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

12 l/min

/ minimální průtokový tlak: 2,4 bar
/ s vnitřním vedením vody
/ oplachovatelné sítkové těsnění
/ spojovací závit G½
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ nedoporučuje se pro baterie na okraj vany / 
baterie pro montáž na vanový sokl

jednotka s držákem

Povrch Obj.č. EUR

chrom 45723000 235,80

kartáčovaný bronz 45723140 353,70

kartáčovaný černý chrom 45723340 353,70

matná černá 45723670 330,00

matná bílá 45723700 330,00

kartáčovaný nikl 45723820 353,70

leštěný vzhled zlata 45723990 353,70

AXOR FinishPlus* 45723XXX XXX

4 2

G  1 / 2

G
 1

/
29 5

6
0

14

5 8

3
0

Vlastnosti

/ pro hadice s válcovými matkami
/ současně slouží jako držák

/ kov
/ zpětný ventil

/ způsob montáže: G½

Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Ruční sprcha, Jednotka držáku | AXOR One



90 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Tento produkt není k dispozici ve zvláštních povrchových úpravách červené zlato a černý chrom.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro elektronickou umyvadlovou baterii 16182180 310,00

elektronická umyvadlová baterie s předem nastavenou teplotou napájení ze sítě 230 V

Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38010000 1.210,70

matná černá 38010670 1.694,70

matná bílá 38010700 1.694,70

AXOR FinishPlus* 38010XXX XXX

m
a

x.
 4

5

Ø 3 2

14 8

9
7

17
7

G  3 / 8

5
2

0

Ø 21

2 0°Ø 47

Ø
1

6
7

15

Vlastnosti

/ ComfortZone 100
/ výtok: 148 mm
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

3,5 l/min
/ teplota nastavitelné pomocí základní sady
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ technika infračerveného senzoru

/ automatické nastavení prostředí infračerveného 
senzoru

/ nastavitelný optický dosah infračerveného senzoru 
(2 nastavení)

/ připojení na síť 230 V / 50 Hz
/ doba běhu: 10 s
/ možnost aktivace hygienického propláchnutí 

(automatický průtok vody)
/ četnost hygienického propláchnutí: 24 h

/ doba hygienického propláchnutí: 10 s
/ možnost aktivace trvalého proplachu 

(jednorázový průtok vody po dobu 180 sekund, 
vhodné pro tepelnou dezinfekci)

/ režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

/ Rozměr přívodů: DN15
/ filtr nečistot v připojovací hadici

165 225

Udržitelnost Techniky Certifikáty/prohlášení

Elektronické umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

Vlastnosti všech variant

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ teplota nastavitelné pomocí základní sady
/ technika infračerveného senzoru
/ automatické nastavení prostředí infračerveného 

senzoru
/ nastavitelný optický dosah infračerveného senzoru 

(5 nastavení)

/ připojení na síť 230 V / 50 Hz
/ možnost aktivace hygienického propláchnutí 

(automatický průtok vody)
/ četnost hygienického propláchnutí: 24 h
/ doba hygienického propláchnutí: 10 s
/ možnost aktivace trvalého proplachu 

(jednorázový průtok vody po dobu 180 sekund, 
vhodné pro tepelnou dezinfekci)

/ režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

/ filtr nečistot v připojovací hadici
/ pro ideální funkci dodržujte minimální vzdálenost 

140 mm od středu perlátoru k zadnímu okraji 
umyvadla

Rozšíření sortimentu AXOR v matné černé | Elektronická umyvadlová baterie, Elektronická umyvadlová nástěnná baterie pod omítku



Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

91

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Elektronické umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Povrch Obj.č. EUR

165 chrom 38119000 1.161,50

kartáčovaný černý chrom 38119340 1.742,30

matná černá 38119670 1.626,00

matná bílá 38119700 1.626,00

AXOR FinishPlus* 38119XXX 1.742,30

225 chrom 38120000 1.178,20

kartáčovaný černý chrom 38120340 1.767,20

matná černá 38120670 1.649,40

matná bílá 38120700 1.649,40

AXOR FinishPlus* 38120XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso elektronické umyvadlové baterie pod omítku, pro 
nástěnnou montáž

16180180 394,90

volitelné doplňky: Pro Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso elektronické umyvadlové 
baterie pro nástěnnou montáž

38119XXX 13594000 108,00

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Verze Povrch Obj.č. EUR

178 zaoblený chrom 38411000 257,80

kartáčovaný černý chrom 38411340 386,80

matná černá 38411670 360,90

matná bílá 38411700 360,90

AXOR FinishPlus* 38411XXX XXX

Techniky

Ø30

178
7

65
Ø

R 
3/

4

191

3 3 - 3 5

28°

Ø28

193
175

65
Ø

7

R 
3/

4

3 3 - 3 5

Vanové výtoky

Vlastnosti všech variant

/ s rozetou
/ pro zavěšení na stěnu

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
19 l/min

/ Rozměr přívodů: DN20
/ typ proudu: normální proud

Elektronická umyvadlová baterie, Elektronická umyvadlová nástěnná baterie pod omítku, Vanový výtok|RozšířenísortimentuAXORvmatnéčerné



92 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vanové výtoky

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Verze Povrch Obj.č. EUR

175 rovný chrom 45410000 257,80

kartáčovaný černý chrom 45410340 386,80

AXOR FinishPlus* 45410XXX XXX

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Verze Povrch Obj.č. EUR

226 zaoblený chrom 38412000 1.329,20

kartáčovaný černý chrom 38412340 1.993,80

matná černá 38412670 1.860,80

matná bílá 38412700 1.860,80

AXOR FinishPlus* 38412XXX XXX

226 rovný chrom 45412000 1.329,20

kartáčovaný černý chrom 45412340 1.993,80

AXOR FinishPlus* 45412XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

Techniky

m
a

x.
 1

6
0

m
in

. 
8

0

G  1 / 2
Ø  14 8

2 2 6

3 5Ø

7
9

8
7

1
8

 -
 

24 3

6°

9
2

8
8

4
8

 -
 

124Ø m
a

x.
 1

6
0

m
in

. 
8

0

G  1 / 2
Ø  14 8

2 2 6

6°

24 2

3 5Ø
7

9
8

7
1

8
 -

 8
3

8
7

5
8

 -
 

124Ø

Vanové výtoky, stojící na podlaze

Vlastnosti všech variant

/ způsob montáže: základní těleso
/ vyložení: 226 mm
/ volně stojící instalace

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
18 l/min

/ typ proudu: normální proud

Vanový výtok | Vanový výtok



Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

93

Přehled dalších variant

Matka sprchové hadice Délka (m) Povrch Obj.č. EUR

kónické na obou stranách 2,00 chrom 28624000 40,60

kartáčovaný bronz 28624140 61,00

kartáčovaný černý chrom 28624340 61,00

matná černá 28624670 56,70

leštěný vzhled zlata 28624990 61,00

AXOR FinishPlus* 28624XXX XXX

kónické na obou stranách 1,60 chrom 28626000 38,20

kartáčovaný bronz 28626140 57,20

kartáčovaný černý chrom 28626340 57,20

matná černá 28626670 53,30

leštěný vzhled zlata 28626990 57,20

AXOR FinishPlus* 28626XXX XXX

kónické na obou stranách 1,25 chrom 28622000 35,40

kartáčovaný bronz 28622140 53,10

kartáčovaný černý chrom 28622340 53,10

matná černá 28622670 49,50

leštěný vzhled zlata 28622990 53,10

AXOR FinishPlus* 28622XXX XXX

válcové na obou stranách 2,00 chrom 28284000 75,90

kartáčovaný bronz 28284140 113,80

kartáčovaný černý chrom 28284340 113,80

leštěný vzhled zlata 28284990 113,80

AXOR FinishPlus* 28284XXX XXX

válcové na obou stranách 1,60 chrom 28286000 69,90

kartáčovaný bronz 28286140 104,80

kartáčovaný černý chrom 28286340 104,80

matná černá 28286670 97,90

matná bílá 28286700 97,90

leštěný vzhled zlata 28286990 104,80

AXOR FinishPlus* 28286XXX XXX

kónické na obou stranách válcové na obou stranách Certifikáty/prohlášení

X X

Sprchové hadice s kovovým efektem

Vlastnosti všech variant

/ vysoce kvalitní sprchová hadice s kovovým 
efektem

/ s plastovým povrchem, snadno se čistí
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

/ odolné proti zlomení
/ spojovací závit: G½

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Sprchová hadice s kovovým efektem | Rozšíření sortimentu AXOR v matné černé



94 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Sprchové hadice s kovovým efektem

Přehled dalších variant

Matka sprchové hadice Délka (m) Povrch Obj.č. EUR

válcové na obou stranách 1,25 chrom 28282000 63,40

kartáčovaný bronz 28282140 95,10

kartáčovaný černý chrom 28282340 95,10

matná černá 28282670 88,80

matná bílá 28282700 88,80

leštěný vzhled zlata 28282990 95,10

AXOR FinishPlus* 28282XXX XXX

Designový sifon Flowstar S

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51305000 108,30

kartáčovaný bronz 51305140 162,50

kartáčovaný černý chrom 51305340 162,50

matná černá 51305670 151,60

matná bílá 51305700 151,60

leštěný vzhled zlata 51305990 162,50

AXOR FinishPlus* 51305XXX XXX

* 513 0 5 67 X

*

Vlastnosti

/ vzdálenost nastavení 60 - 165 mm
/ vzdálenost ke stěně 330 mm

/ pachový sifon - výška stojaté vody je 75 mm
/ rozměr přívodů vstupu: G 1¼

Rozšíření sortimentu AXOR v matné černé | Sprchová hadice s kovovým efektem, Designový sifon



Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

95

Krytka

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51306000 45,80

kartáčovaný bronz 51306140 68,70

kartáčovaný černý chrom 51306340 68,70

matná černá 51306670 64,10

matná bílá 51306700 64,10

leštěný vzhled zlata 51306990 68,70

AXOR FinishPlus* 51306XXX XXX

Vlastnosti

/ pro rohový ventil
/ balení: 1 kus

Krytka | Rozšíření sortimentu AXOR v matné černé





AXOR Edge
Umyvadlo       108
Bidet       111
Vana       112
Sprcha        116
Termostatické baterie⁄ventily⁄přeepínací ventily   117





99

AXOR Edge

Síla architektoniky

Kolekce AXOR AXOR EDGE

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Avantgardní design: asymetricky uspořádané bloky 
vytvářejí z baterie architektonickou skulpturu.

MYŠLENKA DESIGNÉRA:
Šperk pro koupelnu: Požadavkem u AXOR Edge bylo 
vytvořit z předmětu každodenní potřeby skulpturu, 
která bude vyvolávat emoce svými precizními hranami, 
vysoce lesklými plochami a zušlechtěnými strukturami.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY KOLEKCE:
⁄ Vysoce lesklé povrchy: brilantní lesk vzniká díky 

maximálně preciznímu frézování ploch a hran
⁄ Nová výrobní technologie: použití stroje pro 

obrábění diamanty nejnovější generace. Stanovuje 
nové technologické standardy ve výrobním 
procesu; preciznost je srovnatelná s hodinářským 
průmyslem, šperkařstvím a optickým průmyslem

⁄ Diamantový brus: Jemné, luxusní strukturální detaily 
vytvářejí zajímavé kontrasty a zvláštní haptický prožitek

⁄ Kompletní vybavení koupelny: Baterie pro umyvadlo 
a vanu i vhodné termostaty pro sprchu

⁄ AXOR Edge je druhá kolekce vytvořená 
ve spolupráci s hvězdným francouzským 
designérem Jeanem-Mariem Massaudem

AXOR Edge je mistrovským dílem, které se nese v tradici 
avantgardistů raného 20. století. Charakteristickým tvůrčím 
prvkem jsou zde krychle, které jsou asymetricky spojeny do 
architektonické skulptury. Kromě geometrických tvarů se tato 
kolekce vyznačuje také maximální precizností ploch a hran, 
které ji proměňují v brilantní, vysoce lesklý koupelnový šperk.

Design: Jean-Marie Massaud

Vše o kolekci AXOR Edge:  
axor-design.com⁄cz

„S AXOR EDGE 
POZNÁVÁME SVĚT 

DOKONALÉHO 
OPRACOVÁNÍ 

A JEDINEČNOSTI.“

Jean-Marie Massaud



100

Vznik mistrovského kousku

Když se ve výrobním procesu používají diamanty, 
jde o maximální přesnost, nejjemnější detaily, 
nejušlechtilejší materiály. Preciznost je základem 
vysokého lesku, výroba pomocí diamantů je 
měřítkem dokonalosti ploch a hran. Při výrobě 
kolekce AXOR Edge jde o tisíciny milimetru. Přesnost, 
které se dosahuje použitím stroje pro obrábění 
diamanty nejnovější generace – takových, které 
se používají v kosmickém a laserovém průmyslu.

Fazety jsou frézovány pod úhlem přesně 45° 
a dokonale k sobě přiléhají. Vzniká tak povrch 
bez jakýchkoli nerovností, který perfektně 
odráží světlo. Splnění těchto vysokých nároků 
zaručují standardy pro zkoušku stupně lesku, 
prováděné v rámci řízení kvality, které byly 
nově definovány pouze pro tuto kolekci.

Stejně precizně vznikají jemné strukturální detaily: 
diamantový brus. Linie za linií se v několika 
krocích frézují do masivního mosazného bloku 
precizní komolé jehlany a vytvářejí luxusní detail, 
jehož výsledkem jsou zajímavé kontrasty.

VPRAVO: Jedna linie, která v celku vytvoří diamantový brus, je frézována až pětkrát.

VLEVO, NAHOŘE A DOLE: Fazeta je s pomocí diamantu vyfrézována do vysokého lesku pod úhlem 45°.

Kolekce AXOR AXOR EDGE





102

Symbióza vysokého lesku a špičkové přesnosti na jedné baterii

Baterie z kolekce AXOR Edge překračují běžné hranice: výrazným charakteristickým znakem této kolekce 
jsou vysoce lesklé plochy. Pro tento lesk je nutná maximální preciznost při výrobě, teprve pak se totiž 
světlo na povrchu baterie perfektně láme. K tomu se používá stroj pro obrábění diamanty. Ten fazetuje na 
mikrometr přesně plochy i hrany baterie, dokud nevznikne fascinující hra světla a stínu. Právě tyto precizní 
detaily, jako je fazeta přesně v úhlu 45° a nový trojrozměrný diamantový brus, proměňují baterii ve šperk.

DOKONALÉ FAZETY

Fazety frézované v úhlu 45° 

k sobě naprosto přesně přiléhají

INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE

Použití nové keramické 

kartuše M25LS

DIAMANTOVÝ BRUS

Jemně frézovaná povrchová struktura je 

velmi luxusním detailem, který vytváří na 

vysoce lesklé baterii zajímavé kontrasty

GRAVÍROVANÉ PRVKY

Kvalitu baterie podtrhují 

gravírované značky pro 

teplou a studenou vodu

VYSOCE LESKLÝ POVRCH

K dostání ve vybraných leštěných 

povrchových úpravách A XOR FinishPlus

Kolekce AXOR AXOR EDGE







105

DIAMANTOVÝ BRUS

Diamantový brus s precizními 

komolými jehlany vytváří díky 

své trojrozměrné povaze zcela 

nový haptický zážitek

SNADNÁ IDENTIFIKACE

Přiřazení jednotlivých funkcí usnadňují 

vyryté a dobře čitelné symboly

REGULACE PRŮTOKOVÉHO MNOŽSTVÍ

Regulace průtokového množství vody 

spolu s funkcí zapnutí a vypnutí

NASTAVENÍ TEPLOTY

Termostatická baterie  

s jednoznačným 

zobrazením teploty

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ

Velká tlačítka Select umožňují 

intuitivní ovládání

Podomítkový termostatický modul A XOR Edge Select pro pět spotřebičů je optimálním ovládacím 

prvkem pro A XOR ShowerHeaven 1200⁄300 4jet. Velká tlačítka Select umožňují intuitivní 

ovládání až pěti druhů proudu nebo sprch – jednoduše mechanickým stisknutím tlačítka.





107

Inovativní techniky u vany pro větší 
volnost pohybu a maximální komfort

SNADNÉ PŘEPÍNÁNÍ SPOTŘEBIČŮ

Přepnutí z vývodu do vany na tyčovou ruční 

sprchu pomocí jednoduchého zatáhnutí

SPECIÁLNÍ VEDENÍ HADICE

Díky vestavěné jednotce sBox 

lze ruční sprchu vytáhnout na 

délku max. 1,45 m, což přináší 

větší volnost pohybu u vany

TYČOVÁ RUČNÍ SPRCHA 2JET (# 28532000)

s druhy proudu Rain a Mono

UŽIVATELSKY PŘÍJEMNÝ A POHODLNÝ 

SYSTÉM VEDENÍ HADICE

sBox pro vanu se vyznačuje inovativním systémem vedení 

hadice, který je u základního tělesa 3otvorové pákové baterie 

na okraj vany A XOR Edge a u základního tělesa sady na 

okraj vany A XOR Edge zahrnutý do rozsahu dodávky.

sBox umožňuje tiché a chráněné vedení hadice s lehkým 

chodem a s maximální délkou vytažení ruční sprchy 1,45 m.

ERGONOMICKÁ PÁKOVÁ RUKOJEŤ

Pohodlná regulace množství a teploty

Vhodné pro montáž na okraj vany

Hadice je chráněna před vnějšími 

vlivy a její chod je velmi tichý

Závaží na hadici pro bezpečné 

a lehké zatažení

Kolekce AXOR AXOR EDGE

Sladěné výrobky najdete v kapitolách Programy AXOR

Sprchy AXOR str. 402 AXOR elektronické baterie str. 574Doplňky AXOR str. 530 Umyvadla a vany AXOR str.584 



108 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Výtok (mm) Výška baterie 
(mm)

Pro umyvadlové 
mísy

Provedení Povrch Obj.č. EUR

130 160 131 ‒ hladký povrch chrom 46010000 1.094,30

AXOR FinishPlus* 46010XXX XXX

130 160 131 ‒ diamantový brus chrom 46011000 1.203,70

AXOR FinishPlus* 46011XXX XXX

190 175 199 ‒ hladký povrch chrom 46020000 1.415,90

AXOR FinishPlus* 46020XXX XXX

190 175 199 ‒ diamantový brus chrom 46021000 1.557,60

AXOR FinishPlus* 46021XXX XXX

280 180 282 ▪ hladký povrch chrom 46030000 1.422,30

AXOR FinishPlus* 46030XXX XXX

280 180 282 ▪ diamantový brus chrom 46031000 1.565,30

AXOR FinishPlus* 46031XXX XXX

Tento produkt není k dispozici ve speciálních kartáčovaných úpravách.

130 190 s diamantovým brusem 280

Udržitelnost Techniky

Ø 3 2

m
a

x.
4

0
5

0
5

G 3 / 8

12°

1
31 1

5
2

5 0

4 5

6 0

17
8

16 0

2
0

4

5 0

3 5 18 0 Ø32

m
a

x.
 4

0
41

5

G 3/8

175
19 5

2 9

5 0

12°

11
6

2
2

0

1
9

9

5 0 7 7

51

1
4

2

12°

50

35

32
9

180
200

45
60

28
2 30

335
5

Ø32

m
a

x.
 4

0
6

5
0

G 3/8

50

Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼
/ materiál odtokové soupravy: kov
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Edge | Páková umyvadlová baterie



109Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

ComfortZone Výtok (mm) Výška baterie (mm) Provedení Povrch Obj.č. EUR

130 173 130 hladký povrch chrom 46050000 1.750,70

AXOR FinishPlus* 46050XXX XXX

130 173 130 diamantový brus chrom 46051000 1.925,70

AXOR FinishPlus* 46051XXX XXX

Tento produkt není k dispozici ve speciálních kartáčovaných úpravách.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii 38959000 132,70

diamantový brus Udržitelnost

Techniky

G3/8

Ø28 Ø28

51
0 

m
ax

. 3
0 10

0

Ø30Ø30-34 Ø30

82
56/56

55/50

173
12°

13
0 15

4

193
220

39

100100

G3/8

Ø28 Ø28

51
0 

m
ax

. 3
0 10

0

Ø30Ø30-34 Ø30

82
56/56

55/50

173
12°

13
0 15

4

193
220

39

100100

3-otvorové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 130
/ výtok: 173 mm
/ výška baterie výtoku: 130 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 

90°
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ odtoková souprava Push-Open G 1¼
/ materiál odtokové soupravy: kov
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Provedení Povrch Obj.č. EUR

190 hladký povrch chrom 46060000 1.532,00

AXOR FinishPlus* 46060XXX XXX

diamantový brus Udržitelnost

Techniky

5656 60

40

100 100

21
0

82
110

11
0

190
210

12°

84

56

5656 60

40

100 100

21
0

82
110

11
0

190
210

12°

84

56

3-otvorové nástěnné umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ výtok: 190 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼

/ materiál odtokové soupravy: kov
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

3-otvorová umyvadlová baterie | AXOR Edge



110 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

3-otvorové nástěnné umyvadlové baterie

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Provedení Povrch Obj.č. EUR

190 diamantový brus chrom 46061000 1.685,00

AXOR FinishPlus* 46061XXX XXX

Tento produkt není k dispozici ve speciálních kartáčovaných úpravách.

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10303180 279,40

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnící manžeta 96383000 37,70

AXOR Starck Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové 
umyvadlové baterie pro nástěnnou montáž

96259000 65,90

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Provedení Povrch Obj.č. EUR

235 hladký povrch chrom 46040000 2.703,10

AXOR FinishPlus* 46040XXX XXX

235 diamantový brus chrom 46041000 2.973,40

AXOR FinishPlus* 46041XXX XXX

diamantový brus Udržitelnost

Techniky

77

50

125Ø

50

235

280

12°

10
75

 - 
11

55

10
50

 - 
11

30

255

m
in

. 8
0

m
ax

. 1
60 Ø 148

Rp 1/2

20

77

50

125Ø

50

235

280

12°

10
75

 - 
11

55

10
50

 - 
11

30

255

m
in

. 8
0

m
ax

. 1
60 Ø 148

Rp 1/2

20

Pákové umyvadlové baterie, stojící na podlaze

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ výtok: 235 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼

/ materiál odtokové soupravy: kov
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Edge | 3-otvorová umyvadlová baterie, Páková umyvadlová baterie



111Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Pákové umyvadlové baterie, stojící na podlaze

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Výška baterie (mm) Provedení Povrch Obj.č. EUR

149 99 hladký povrch chrom 46210000 1.094,30

AXOR FinishPlus* 46210XXX XXX

149 99 diamantový brus chrom 46211000 1.203,70

AXOR FinishPlus* 46211XXX XXX

Tento produkt není k dispozici ve speciálních kartáčovaných úpravách.

diamantový brus Udržitelnost

Techniky

149
174

11
013

616
2

50/50

35

99

45
60

15 °

Ø32

m
a

x.
4

0
3

5
5

G 3/8

149
174

11
013

616
2

50/50

35

99

45
60

15 °

Ø32

m
a

x.
4

0
3

5
5

G 3/8

Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková bidetová baterie, odtoková 
souprava

/ výtok: 149 mm
/ výška baterie: 99 mm
/ perlátor s kulovým čepem

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

7 l/min
/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼
/ materiál odtokové soupravy: kov
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15

diamantový brus

17
2/

17
2

59-87

57-85

20

74

30
Ø

48
Ø

72

83-111

10

28

17
2/

17
2

59-87

57-85

20

74

30
Ø

48
Ø

72

83-111

10

28

Pákové vanové baterie pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ s odhlučněním

/ způsob instalace: podomítková instalace
/ způsob montáže: základní těleso
/ pro zavěšení na stěnu

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Tento produkt není k dispozici ve speciálních kartáčovaných úpravách.

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

Páková bidetová baterie, Páková vanová baterie | AXOR Edge



112 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Pákové vanové baterie pro podomítkovou instalaci

diamantový brus

Druhy proudů

210

230

266

72/7272/60
90 

33

65

17
2

14
5

23
0

216/72

110 190

210

230

266

72/7272/60
90 

33

65

17
2

14
5

23
0

216/72

110 190

3-otvorové pákové baterie na okraj vany

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová páková vanová baterie na 
okraj vany, tyčová ruční sprcha, držák sprchy

/ výtok: 210 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,45 m
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

20 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 20 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
9 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace na okraj vany
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ v případě servisu lze vnitřní vedení vytáhnout

Přehled dalších variant

Bezpečnostní kombinace EN 
1717

Provedení max. průtokové množství - 3 bar 
(l/min)

Povrch Obj.č. EUR

hladký povrch 28 chrom 46450000 1.181,80

AXOR FinishPlus* 46450XXX XXX

diamantový brus 28 chrom 46451000 1.300,00

AXOR FinishPlus* 46451XXX XXX

▪ hladký povrch 24 chrom 46420000 1.300,00

AXOR FinishPlus* 46420XXX XXX

▪ diamantový brus 24 chrom 46421000 1.430,20

AXOR FinishPlus* 46421XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

AXOR Edge | Páková vanová baterie, 3-otvorová baterie na okraj vany, 3-otvorová páková vanová baterie na okraj vany



113Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Provedení Povrch Obj.č. EUR

210 hladký povrch chrom 46430000 2.571,90

AXOR FinishPlus* 46430XXX XXX

210 diamantový brus chrom 46431000 2.828,10

AXOR FinishPlus* 46431XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

AXOR Starck Tyčová ruční sprcha 2jet 46430XXX 28532XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 15487180 486,40

3-otvorové pákové baterie na okraj vany

Sada na okraj vany Secuflex

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 46470000 643,60

AXOR FinishPlus* 46470XXX XXX

216

G 1 / 2

5
1

5

147

191

2
3

2

3
3 5

0

41

4 8

72

8

m
a

x.
 3

0

Vlastnosti

/ obsahuje: tyčová ruční sprcha, rozeta, box na 
hadici, sprchová hadice

/ vhodné pro instalace na okraj vany
/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono

/ sBox pro tiché, plynulé a chráněné vedení hadice
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu

/ maximální délka vytažení ruční sprchy 1,45 m
/ v případě servisu lze vnitřní vedení vytáhnout
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

14,5 l/min

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Tento produkt není k dispozici ve speciálních kartáčovaných úpravách.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

AXOR Starck Tyčová ruční sprcha 2jet 46470XXX 28532XXX

sada pro montáž na okraj vany | AXOR Edge



114 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vyložení (mm) Provedení Povrch Obj.č. EUR

255 hladký povrch chrom 46440000 3.514,10

AXOR FinishPlus* 46440XXX XXX

255 diamantový brus chrom 46441000 3.865,40

AXOR FinishPlus* 46441XXX XXX

diamantový brus

Techniky Druhy proudů

m
in

. 8
0

m
ax

. 1
60 Ø 148

Rp 1/2

20

50

51

77
0 

- 8
50

77

50

81
5 

- 9
85

300

84
0 

- 9
20

76
0 

- 8
40

255
275

35

Ø 125

m
in

. 8
0

m
ax

. 1
60 Ø 148

Rp 1/2

20
50

51

77
0 

- 8
50

77

50

81
5 

- 9
85

300

84
0 

- 9
20

76
0 

- 8
40

255
275

35

Ø 125

Pákové vanové baterie volně stojící na podlaze

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková vanová baterie volně stojící na 
podlaze, tyčová ruční sprcha, sprchová hadice, 
držák sprchy

/ výtok: 255 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

23 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 23 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
13 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ stojánková montáž
/ minimální provozní tlak: 1 bar

Sada na okraj vany Secuflex

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

sBox Základní těleso 15490180 77,40

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

sBox montážní deska pro instalaci na vanový sokl 28014000 92,90

sBox montážní vzpěry pro montážní desku na vanový sokl 28011000 231,60

AXOR Edge | Páková vanová baterie volně stojící na podlaze



115Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Pákové vanové baterie volně stojící na podlaze

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Provedení Povrch Obj.č. EUR

190 hladký povrch chrom 46410000 733,90

AXOR FinishPlus* 46410XXX XXX

190 diamantový brus chrom 46411000 805,80

AXOR FinishPlus* 46411XXX XXX

Tento produkt není k dispozici ve speciálních kartáčovaných úpravách.

diamantový brus Techniky

Vanové výtoky

Vlastnosti všech variant

/ výtok: 190 mm
/ pro zavěšení na stěnu

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
23 l/min

/ Rozměr přívodů: G½
/ typ proudu: normální proud

190
210

28

28

84
/6

0

40/60

G
 1

/
2

190
210

28

28

84
/6

0

40/60

G
 1

/
2

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

AXOR Starck sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 46440XXX 
46441XXX

28282XXX

AXOR Starck Tyčová ruční sprcha 2jet 46440XXX 
46441XXX

28532XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

AXOR Starck Prodloužení svislé trubky 60 mm 97686000 291,90

Vanový výtok, Páková sprchová baterie | AXOR Edge



116 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

diamantový brus Techniky

Druhy proudů16
3

10
4/

10
4

G
1/

2

87

24Ø

46
34

16
3

10
4/

10
4

G
1/

2

87

24Ø

46
34

Držáky Porter

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: tyčová ruční sprcha, jednotka držáku, 
držák sprchy, sprchová hadice

/ současně slouží jako držák
/ typ proudu: Rain, Mono

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
16,2 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar

/ sprchová hadice s válcovými maticemi na obou 
koncích

/ se zpětným ventilem
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem

Přehled dalších variant

Provedení Povrch Obj.č. EUR

hladký povrch chrom 46650000 985,00

AXOR FinishPlus* 46650XXX XXX

diamantový brus chrom 46651000 1.084,10

 k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 46650XXX 01700180 163,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

diamantový brus

85-113

48
Ø

72

10

28

17
2/

17
2

93

111-139
85-113

48
Ø

72

10

28

17
2/

17
2

93

111-139

Pákové sprchové baterie pod omítku

Vlastnosti všech variant

/ 1 spotřebič
/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Edge | Páková sprchová baterie, Jednotka držáku



117Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Provedení Povrch Obj.č. EUR

2 Rain,
Mono

16,2 1 hladký povrch chrom 46520000 637,20

AXOR FinishPlus* 46520XXX XXX

2 Rain,
Mono

16,2 1 diamantový brus chrom 46521000 701,60

AXOR FinishPlus* 46521XXX XXX

Tento produkt není k dispozici ve speciálních kartáčovaných úpravách.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Starck sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 46520XXX 
46521XXX

28282XXX

Držáky Porter

Přehled dalších variant

Počet funkcí Max. průtokové množství - 
3 bar (l/min)

Provedení Povrch Obj.č. EUR

2 spotřebiče 24 hladký povrch chrom 46240000 2.757,20

AXOR FinishPlus* 46240XXX XXX

2 spotřebiče 24 diamantový brus chrom 46241000 3.033,10

AXOR FinishPlus* 46241XXX XXX

3 spotřebiče 21 hladký povrch chrom 46140000 3.253,10

AXOR FinishPlus* 46140XXX XXX

3 spotřebiče 21 diamantový brus chrom 46141000 3.578,80

AXOR FinishPlus* 46141XXX XXX

 k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

Základní těleso pro termostat s instalací na stěnu / pod omítku pro 2 
spotřebiče

46240XXX 
46241XXX

45442180 129,40

Základní těleso pro termostat s instalací na stěnu / pod omítku pro 3 
spotřebiče

46140XXX 
46141XXX

45443180 150,80

2 spotřebiče 3 spotřebiče

Certifikáty/prohlášení

68
136

436

4141

6

77

68

150

53

175

13
6

181

53

G1/2

R 1/2

68
136

436

414141

6

77

68

150

53

175

13
6

181

50

53

G1/2

R 1/2

Termostaty pro montáž na stěnu / pod omítku

Vlastnosti všech variant

/ současné používání několika výtoků
/ v závislosti na průtoku a instalační situaci cca 

50% snížení průtokového množství
/ T42
/ minimální provozní tlak: 1 bar

/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ polička vyrobená z bezpečnostního skla

/ povrch poličky: matné šedé sklo
/ způsob montáže: základní těleso
/ dostupné v kartáčovaných povrchových úpravách

Termostat | AXOR Edge



118 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Počet funkcí Max. průtokové množství - 
3 bar

Provedení Povrch Obj.č. EUR

2 spotřebiče 35 hladký povrch chrom 46700000 2.297,70

AXOR FinishPlus* 46700XXX XXX

2 spotřebiče 35 diamantový brus chrom 46701000 2.527,50

AXOR FinishPlus* 46701XXX XXX

3 spotřebiče 38 hladký povrch chrom 46710000 2.711,10

AXOR FinishPlus* 46710XXX XXX

3 spotřebiče 38 diamantový brus chrom 46711000 2.982,90

AXOR FinishPlus* 46711XXX XXX

4 spotřebiče 39 hladký povrch chrom 46720000 3.199,10

AXOR FinishPlus* 46720XXX XXX

4 spotřebiče 39 diamantový brus chrom 46721000 3.519,40

AXOR FinishPlus* 46721XXX XXX

5 spotřebičů 38 hladký povrch chrom 46730000 3.775,00

AXOR FinishPlus* 46730XXX XXX

5 spotřebičů 38 diamantový brus chrom 46731000 4.152,00

AXOR FinishPlus* 46731XXX XXX

2 spotřebiče 3 spotřebiče 4 spotřebiče 5 spotřebičů

Certifikáty/prohlášení

471

52

10
4

351

235717194

11923262

10
4

55

62

38

12
2

G 1 / 2

542

52

10
4

422

23571717194

11930362

10
4

55

62

38

12
2

G 1 / 2

613

52

10
4

493

2357171717194

11937462

10
4

55

62

38

12
2

G 1 / 2

684

52

10
4

564

235717171717194

11944562

10
4

55

62

38

12
2

G 1 / 2

Termostatické moduly Select s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: termostatický modul, držák sprchy, 
tyčová ruční sprcha, sprchová hadice

/ současné používání několika výtoků
/ v závislosti na objemovém průtoku a instalační 

situaci cca 50% redukce průtokového množství a 
integrovaná funkce vypínání

/ termostatická kartuše, AVP
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ pro sprchové hadice s válcovou matkou

/ způsob montáže: základní těleso
/ dostupné v kartáčovaných povrchových úpravách

AXOR Edge | Termostatický modul, Termostat



119Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Termostatické moduly Select s podomítkovou instalací

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Starck sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 46700XXX 
46701XXX 
46710XXX 
46711XXX 
46720XXX 
46721XXX 
46730XXX 
46731XXX

28282XXX

k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 2 spotřebiče 46700XXX 
46701XXX

18310180 970,20

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 3 spotřebiče 46710XXX 
46711XXX

18311180 1.131,80

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 4 spotřebiče 46720XXX 
46721XXX

18312180 1.293,40

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 5 spotřebičů 46730XXX 
46731XXX

18313180 1.455,10

Přehled dalších variant

Provedení Povrch Obj.č. EUR

hladký povrch chrom 46740000 1.280,80

AXOR FinishPlus* 46740XXX XXX

diamantový brus chrom 46741000 1.408,30

AXOR FinishPlus* 46741XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

diamantový brus

48
Ø

28
57-85

17
2/

17
2

10

48
Ø

28
57-85

17
2/

17
2

10

Termostaty HighFlow s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

59 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar

/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil

/ s odhlučněním
/ dostupné v kartáčovaných povrchových úpravách

Termostatický modul, Termostat | AXOR Edge



120 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Konstrukční prvek Povrch Obj.č. EUR

hladký povrch chrom 46750000 1.344,00

AXOR FinishPlus* 46750XXX 2.016,00

diamantový brus chrom 46751000 1.479,00

AXOR FinishPlus* 46751XXX 2.218,50

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

diamantový brus

48
Ø

28

17
2/

17
2

10

74

36
Ø

52-80

48
Ø

28

17
2/

17
2

10

74

36
Ø

52-80

Termostaty s podomítkovou instalací s uzavíracím ventilem

Vlastnosti všech variant

/ 1 spotřebič
/ T30, keramické ventily 90°
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

26 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso
/ dostupné v kartáčovaných povrchových úpravách

Přehled dalších variant

Provedení Povrch Obj.č. EUR

hladký povrch chrom 46760000 1.479,00

AXOR FinishPlus* 46760XXX XXX

diamantový brus

48
Ø

28

17
2/

17
2

10

74

36
Ø

52-80

48
Ø

28

17
2/

17
2

10

74

36
Ø

52-80

Termostaty s podomítkovou instalací s uzavíracím a přepínacím ventilem

Vlastnosti všech variant

/ 2 funkce
/ termostatická karuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

29 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 25 l/min

/ průtok dolním výstupem: 29 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso
/ dostupné v kartáčovaných povrchových úpravách

AXOR Edge | Termostat



121Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Termostaty s podomítkovou instalací s uzavíracím a přepínacím ventilem

Přehled dalších variant

Provedení Povrch Obj.č. EUR

diamantový brus chrom 46761000 1.627,00

AXOR FinishPlus* 46761XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Přehled dalších variant

Provedení Povrch Obj.č. EUR

hladký povrch chrom 46770000 322,00

AXOR FinishPlus* 46770XXX XXX

diamantový brus chrom 46771000 354,10

AXOR FinishPlus* 46771XXX XXX

Tento produkt není k dispozici ve speciálních kartáčovaných úpravách.

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací, 
vřeteno

16973180 105,50

Základní těleso 40 l/min pro podomítkovou instalaci uzavíracího 
ventilu, keramika

16974180 109,70

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou 
instalací, vřeteno

16970180 114,60

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

diamantový brus

53
Ø 56

/5
6

2
40

53
Ø 56

/5
6

2
40

Uzavírací ventily pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

/ způsob montáže: DN15/DN20
/ 1 spotřebič

Termostat, Uzavírací ventil pod omítku | AXOR Edge





AAXXOORR MyEdition
Umyvadlo       134
Bidet       14140
Vana       14141
Destičky       14444





125

AXOR MyEdition

Vyjádření individuality

Kolekce AXOR AXOR MYEDITION

„AXOR MYEDITION 
POSKYTUJE MULTISMYSLOVÉ 

ZÁŽITKY, KTERÉ JSOU 
NAVZÁJEM DOKONALE 

SLADĚNÉ.“

Andreas Diefenbach, PHOENIX

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Monolit: charakteristickým tvarem je obdélník, ze 
kterého se díky hmotnosti a velikosti stává monolit.

MYŠLENKA DESIGNÉRA:
Jeviště pro vlastní kreativitu: řada možností individualizace 
poskytuje zákazníkovi platformu pro seberealizaci.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY KOLEKCE:
⁄ AXOR MyEdition umožňuje díky neutrální nosné 

destičce vytvoření designu na míru zákazníkovi, 
a to s použitím individuální materiálové destičky

⁄ Nový rozměr individualizace díky použití pečlivě 
vybraných přírodních materiálů a exkluzivních povrchů

⁄ Nové haptické i optické prožitky díky použití materiálů, 
jako je sklo, kov, dřevo, mramor nebo kůže, které 
mají svou nezaměnitelnou povrchovou strukturu

⁄ Smyslový kontrast k přímočarému designu: inovativní design 
vody se sametově měkkým druhem proudu PowderRain, 
který si lze nyní poprvé vychutnat i u umyvadlové baterie

⁄ Oddělený tok vody: zabraňuje přímému 
kontaktu vody s korpusem baterie

⁄ Integrace nebo kontrast: lze využít jako perfektní 
doplnění interiérového designu nebo jako 
výrazný designový prvek v koupelně

AXOR MyEdition vytváří svým monolitickým, přímočarým designem 
jeviště pro maximální tvůrčí svobodu. Výběr z celé řady horních 
destiček z exkluzivních materiálů ponechává prostor pro vlastní 
kreativitu. Kolekce tak splňuje přání těch, kteří si přejí něco 
jedinečného, chtějí se odlišit od masy a kráčet novou cestou.

Design: PHOENIX

Vše o kolekci AXOR MyEdition:  
axor-design.com⁄cz



126

Avantgardní koncepce a geniální spojení

Korpus z kovu, chromovaný nebo v jedné z povrchových úprav PVD AXOR FinishPlus. Korunováno 
fascinující horní destičkou: AXOR Signature svým portfoliem exkluzivních materiálů otevírá dveře 
netušeným možnostem. Kov, zrcadlové nebo černé sklo, ušlechtilé materiály, jako je dřevo, mramor či kůže, 
vyzařují svou specifickou energii a poskytují nové haptické prožitky. Premiéra v kolekci AXOR MyEdition.

Následující varianty jsou standardně k dispozici pro všech devět 
výrobků AXOR MyEdition s vlastním číslem položky:
⁄ chrom (korpus)⁄zrcadlové sklo (destička) (-000)
⁄ chrom⁄černé sklo (-600)
Kromě standardních variant lze výrobky individuálně nakonfigurovat a objednat 
s číslem položky zvlášť pro tělo baterie a zvlášť pro horní destičku.

Bílý mramor (Lasa 

Covelano Vena Oro) 

z Jižního Tyrolska

Šedá kůže napa  

z Evropy

Horní destička  

z ušlechtilé oceli  

k dostání  

v povrchových 

úpravách PVD

Korpus k dostání  

v povrchových 

úpravách PVD

Kolekce AXOR AXOR MYEDITION

Americký ořech

Nosná destička pro 

individuální materiál 

(např. obklad)

Černý mramor  

(Nero Marquina) 

z Baskicka

Horní destička 

v provedení Black Glass

Horní destička v provedení 

Mirror Glass



127

Přírodní materiály do koupelny –  
každá horní destička je unikát sám o sobě

Tyto ušlechtilé materiály rozvíjejí svůj účinek na 
horních destičkách AXOR MyEdition jedinečným 
způsobem. Každá varianta byla vyvinuta 
během intenzivního procesu, vznikla s použitím 
řemeslné preciznosti a byla vyzkoušena 
v rámci dlouhodobých interních testů pro 
používání baterií za těch nejnáročnějších 
podmínek. Na konci tak stojí dokonalý celek.

Fascinujícím příkladem je ušlechtilá ořechová 
dýha. Z jemných plátů dřeva vznikají stabilní 
díly s příjemnou texturou v sytě hnědé barvě 
s jemným proužkovaným žilkováním.

Bílý mramor Lasa z Jižního Tyrolska se vyznačuje 
jemným zlatým žilkováním. Horní destičky se 
oddělují od mramorového bloku v tenounkých 
vrstvách a precizně se zpracovávají do kamenné 
dýhy s dokonalými povrchovými vlastnostmi.

Jeho tmavý protějšek, Nero Marquina, pochází 
z lomů z Baskicka na severu Španělska. Je 
sytě černý s výrazným bílým žilkováním 
a vyjadřuje maximální eleganci.

Stejně pečlivý je i výběr napa hověziny evropského 
původu. Díky preciznímu zpracování je tento 
materiál velmi odolný a vhodný i pro použití 
v mokrém prostoru.

Každá horní destička je unikát sám o sobě. 
Každá baterie AXOR MyEdition se tak stává 
nezaměnitelným originálem. Pro špičkovou 
individualizaci umyvadla i vany.

Aby byla zajištěna dlouhá životnost horních destiček, 
je ke každému materiálu přiloženo individuální 
doporučení pro údržbu.



128

Symbióza –  
pro baterii i proud vody

MATERIÁLY

Horní destička je variabilním prvkem u baterie a lze 

ji libovolně individualizovat, například pomocí 

nového materiálu, jako je kůže, mramor nebo dřevo

ERGONOMIE

Boční poloha rukojeti díky kartuši 

M25LS pro ergonomické ovládání

INDIVIDUALIZACE

Tělo je pevným prvkem baterie a díky 

možnosti volby jednobarevné nebo 

kombinované povrchové úpravy 

PVD A XOR FinishPlus vytváří základ 

pro vysokou míru individualizace

VZHLED VODNÍHO PROUDU

Multismyslové zážitky: Sametově měkký 

druh proudu PowderRain je smyslovým 

protikladem k přímočarému designu baterie 

a postará se o příjemný pocit při mytí rukou

MONOLIT

Čisté, hranaté prvky 

designového principu, 

masivní provedení

NEZÁVISLÉ PRVKY

Jemná dělicí čára mezi korpusem  

a horní destičkou působí jako 

stínová spára. A právě toto 

oddělení obou nezávislých prvků 

umožňuje individualizaci

Nový perlátor: 

Tvar vodního proudu doplňuje design 

samotného produktu. Pro tento účel 

jsme vyvinuli pravoúhlý perlátor, který 

je v pevné poloze vybaven druhem 

proudu PowderRain a funkcí čištění 

QuickClean pro snadné odstraňování 

usazenin vodního kamene.

Oddělený tok vody:

V kovovém základním tělese je integrováno 

speciální vedení vody, která je tak od 

základního tělesa oddělena a zůstává 

uchráněna před infiltrací olovem a niklem.

Druh proudu PowderRain: 

A XOR MyEdition je první kolekcí  

s druhem proudu PowderRain. Ze 

170 nejjemnějších trysek proudí 

hedvábně měkké kapky a vytvářejí 

smyslný, jemný a objemný proud.

Kolekce AXOR AXOR MYEDITION



129

Varianty chrom ⁄ zrcadlové sklo (-000) a chrom ⁄ černé sklo 

(-600) jsou pro A XOR MyEdition k dostání standardně. Sklo je 

velmi hygienické, pevné a odolné vůči čisticím prostředkům.

Horní destička v provedení americký ořech je přírodním produktem 

a má nádherné, tmavě hnědé zbarvení s rozmanitým stínováním. Zvláště 

zaujme v kombinaci s povrchovou úpravou A XOR FinishPlus matná černá.

Bílý mramor Lasa Covelano Vena Oro fascinuje svou 

lesklou bílou barvou s jemným, zlatým žilkováním a těží 

se v lomu Jennwand, nejvýše položeném kamenolomu 

v Evropě, ve výšce více než 2 220 metrů nad mořem.

Černý mramor Nero Marquina je vybraný černý vápenec  

s výrazným bílým křemenným žilkováním, který se díky své 

způsobilosti k leštění označuje jako mramor. Bílé křemenné 

žilky vznikly v pozdějších fázích vývoje horniny.

Evropská napa hovězina vnáší do koupelny útulnost. Tato šedá 

kůže má krásnou, přírodní texturu a je jemná a měkká na dotek.

Povrchy A XOR FinishPlus vnášejí do koupelny barevnost. 

Kromě kombinací tón v tónu s leštěnými nebo ručně 

kartáčovanými variantami lze díky jednoduchému oddělení 

těla baterie a destičky zrealizovat i dvoubarevné varianty.



130

Individualizace u vany

Kolekce AXOR AXOR MYEDITION

Individualizační koncepce 

A XOR MyEdition nachází 

využití i u vany. 

Černá mramorová horní destička 

Nero Marquina s výrazným 

bílým žilkováním je nápadným 

prvkem čtyřotvorové baterie 

s montáží na okraj vany.

A XOR nabízí modulární nosnou horní 

destičku, která umožňuje použít na 

baterii A XOR MyEdition vlastní, 

individuálně zvolený materiál.  

S podporou vašeho materiálového 

specialisty přímo na místě se osobní 

výpověď stane významným narativem: 

určitý prvek, zvláštní nálada, krajina 

ve vzpomínkách, přetrvávající obraz. 

Tyto představy se materializují v horní 

destičce baterie do textury vlastní 

identity.



131

Velmi působivá je i bílá mramorová horní destička Lasa Covelano Vena 

Oro v kombinaci s vanovou baterií stojící na podlaze.

Sladěné výrobky najdete v kapitolách Programy AXOR

Sprchy AXOR str. 402 AXOR elektronické baterie str. 574Doplňky AXOR str. 530 Umyvadla a vany AXOR str. 584 



Horní destičkyHorní destičky Horní destičky

Zrcadlové skloZrcadlové sklo Černé skloČerné sklo ChromChrom Matná černáMatná černá 15 povrchových úprav PVD Dřevo: Americký ořech Bílý mramor: Lasa Covelano Vena Oro Černý mramor: Nero Marquina Kůže: Šedá kůže napa

Destička 200Destička 200 Destička 245Destička 245 Destička 117Destička 117 Destička 200Destička 200 Destička 245Destička 245 Destička 117Destička 117 Destička 200Destička 200 Destička 245Destička 245 Destička 117Destička 117 Destička 200Destička 200 Destička 245Destička 245 Destička 117Destička 117 Destička 200 Destička 245 Destička 117 Destička 200 Destička 245 Destička 117 Destička 200 Destička 245 Destička 117 Destička 200 Destička 245 Destička 117 Destička 200 Destička 245 Destička 117 Destička 200 Destička 245 Destička 117

Ko
rp

us
Ko

rp
us

Umyvadlová páková Umyvadlová páková 
baterie 70baterie 70

Standardní produkty Standardní produkty 
chrom, matná černáchrom, matná černá

47010000 47010000 4701060047010600
4701067047010670

Umyvadlová páková Umyvadlová páková 
baterie 70 baterie 70 

bez destičkybez destičky

Chrom Chrom 4701200047012000
47900000 47900000 

47012000 47012000 
4790060047900600

4701200047012000
47903000 47903000 

47012000 47012000 
4790300047903000

47012000 
47903XXX

47012000
47906000 

47012000
47909000 

47012000
47913000

47012000 
47916000

47012000
47921000*

15 povrchových úprav 15 povrchových úprav 
PVD, matná černáPVD, matná černá

4701247012XXXXXX
4790000047900000

4701247012XXXXXX
4790060047900600

4701247012XXXXXX
4790300047903000

47012XXX47012XXX
4790300047903000

47012XXX
47903XXX

47012XXX
47906000

47012XXX
47909000

47012XXX
47913000

47012XXX
47916000

Umyvadlová páková Umyvadlová páková 
baterie 110baterie 110

Standardní produkty Standardní produkty 
chrom, matná černá chrom, matná černá 

4703000047030000 47030600 47030600 
4703067047030670

Umyvadlová páková Umyvadlová páková 
baterie 110 bez destičkybaterie 110 bez destičky

ChromChrom 4703200047032000
4790000047900000

47032000 47032000 
4790060047900600

4703200047032000
4790300047903000

4703200047032000
4790300047903000

47032000
47903XXX

47032000
47906000

47032000
47909000

47032000 
47913000

47032000 
47916000

47032000
47921000*

15 povrchových úprav 15 povrchových úprav 
PVD, matná černáPVD, matná černá

47032XXX 47032XXX 
4790000047900000

47032XXX 47032XXX 
4790060047900600

47032XXX47032XXX
4790300047903000

47032XXX 47032XXX 
4790300047903000

47032XXX 
47903XXX

47032XXX
47906000

47032XXX
47909000

47032XXX 
47913000

47032XXX
47916000

47032XXX 
47921000*

Umyvadlová páková Umyvadlová páková 
baterie 230baterie 230

Standardní produkty Standardní produkty 
chrom, matná černá chrom, matná černá 4702000047020000

47020600 47020600 
4702067047020670

Umyvadlová páková Umyvadlová páková 
baterie 230 baterie 230 
bez destičkybez destičky

ChromChrom 4702200047022000
47901000 47901000 

47022000 47022000 
4790160047901600

4702200047022000
47904000 47904000 

4702200047022000
4790467047904670

47022000 
47904XXX

47022000
47907000 

47022000
47910000 

47022000
47914000 

47022000 
47917000

47022000
47922000*

15 povrchových úprav 15 povrchových úprav 
PVD, matná černáPVD, matná černá

4702247022XXXXXX
4790100047901000

4702247022XXXXXX
4790160047901600

4702247022XXXXXX
4790400047904000

47022XXX 47022XXX 
4790467047904670

47022XXX
47904XXX

47022XXX
47907000

47022XXX
47910000

47022XXX
47914000

47022XXX
47917000

47022XXX
47922000*

3-otvorová umyvadlová 3-otvorová umyvadlová 
baterie 70baterie 70

Standardní produkty Standardní produkty 
chrom, matná černá chrom, matná černá 

4705000047050000 47050600 47050600 
4705067047050670

3-otvorová umyvadlová 3-otvorová umyvadlová 
baterie 70 baterie 70 

bez destičkybez destičky

ChromChrom 4705200047052000
47900000 47900000 

47052000 47052000 
4790060047900600

47052000 47052000 
4790300047903000

47052000 47052000 
4790467047904670

47052000 
47903XXX

47052000
47906000 

47052000
47909000 

47052000
47913000 

47052000 
47916000 

47052000
47921000* 

15 povrchových úprav 15 povrchových úprav 
PVD, matná černáPVD, matná černá

4705247052XXXXXX
4790000047900000

4705247052XXXXXX
4790060047900600

4705247052XXXXXX
4790300047903000

47052XXX 47052XXX 
4790467047904670

47052XXX
47903XXX

47052XXX
47906000

47052XXX
47909000

47052XXX
47913000

47052XXX
47916000

47052XXX
47921000*

3-otvorová umyvadlová 3-otvorová umyvadlová 
baterie 110baterie 110

Standardní produkty Standardní produkty 
chrom, matná černá chrom, matná černá 4707000047070000

4707060047070600
4707067047070670

3-otvorová umyvadlová 3-otvorová umyvadlová 
baterie 110 bez destičkybaterie 110 bez destičky

ChromChrom 4707200047072000
4790000047900000

4707200047072000
4790060047900600

47072000 47072000 
4790300047903000

4707200047072000
4790467047904670

47072000
47903XXX

47072000
47906000

47072000
47909000

47072000
47913000

47072000
47916000

47072000
47921000*

15 povrchových úprav 15 povrchových úprav 
PVD, matná černáPVD, matná černá

47072XXX 47072XXX 
4790000047900000

47072XXX 47072XXX 
4790060047900600

47072XXX 47072XXX 
4790300047903000

47072XXX 47072XXX 
4790467047904670

47072XXX 
47903XXX

47072XXX 
47906000

47072XXX 
47909000

47072XXX 
47913000

47072XXX 
47916000

47072XXX 
47921000*

Umyvadlová páková baterie Umyvadlová páková baterie 
pro podomítkovou instalacipro podomítkovou instalaci

Standardní produkty Standardní produkty 
chrom, matná černá chrom, matná černá 

47060600 47060600 
4706067047060670

4707060047070600
4707067047070670

Umyvadlová páková baterie Umyvadlová páková baterie 
pro podomítkovou instalaci pro podomítkovou instalaci 

bez destičkybez destičky

ChromChrom 4706200047062000
47901000 47901000 

47062000 47062000 
4790160047901600

4706200047062000
47904000 47904000 

47062000 47062000 
4790467047904670

47062000 
47904XXX

47062000
47907000 

47062000
47910000

47062000 
47914000 

47062000
47917000

47062000
47922000*

15 povrchových úprav 15 povrchových úprav 
PVD, matná černáPVD, matná černá

4706247062XXXXXX
4790100047901000

4706247062XXXXXX
4790160047901600

4706247062XXXXXX
4790400047904000

47062XXX 47062XXX 
4790467047904670

47062XXX
47904XXX

47062XXX
47907000

47062XXX
47910000

47062XXX
47914000

47062XXX
47917000

47062XXX
47922000*

3-otvorová umyvadlová 3-otvorová umyvadlová 
baterie pro podomítkovou baterie pro podomítkovou 

instalaciinstalaci

Standardní produkty Standardní produkty 
chrom, matná černá chrom, matná černá 

4708000047080000 4708060047080600
4708067047080670

3-otvorová umyvadlová 3-otvorová umyvadlová 
baterie pro podomítkovou baterie pro podomítkovou 

instalaci, bez destičkyinstalaci, bez destičky

ChromChrom 4708200047082000
4790100047901000

4708200047082000
4790160047901600

4708200047082000
4790400047904000

4708200047082000
4790467047904670

47082000
47904XXX

47082000
47907000

47082000
47910000

47082000 
47914000

47082000 
47917000

47082000
47922000*

15 povrchových úprav 15 povrchových úprav 
PVD, matná černáPVD, matná černá

47082XXX 47082XXX 
4790160047901600

47082XXX 47082XXX 
4790160047901600

47082XXX 47082XXX 
4790400047904000

47082XXX 47082XXX 
4790467047904670

47082XXX 
47904XXX

47082XXX 
47907000

47082XXX 
47910000

47082XXX 
47914000

47082XXX 
47917000

47082xxx 
47922000

Umyvadlová páková baterie Umyvadlová páková baterie 
stojící na podlazestojící na podlaze

Standardní produkty Standardní produkty 
chrom, matná černá chrom, matná černá 

4704000047040000 47040600 47040600 
4704067047040670

Umyvadlová páková baterie Umyvadlová páková baterie 
stojící na podlaze, stojící na podlaze, 

bez destičkybez destičky

ChromChrom 4704200047042000
4790100047901000

47042000 47042000 
4790160047901600

4704200047042000
47904000 47904000 

47042000 47042000 
4790467047904670

47042000 
47904XXX

47042000 
47907000

47042000 
47910000

47042000 
47914000 

47042000 
47917000 

47042000
47922000*

15 povrchových úprav 15 povrchových úprav 
PVD, matná černáPVD, matná černá

4704247042XXXXXX
4790100047901000

4704247042XXXXXX
4790160047901600

4704247042XXXXXX
4790400047904000

47042XXX 47042XXX 
4790467047904670

47042XXX
47904XXX

47042XXX
47907000

47042XXX
47910000

47042XXX
47914000

47042XXX
47917000

47042XXX
47922000*

Bidetová páková baterieBidetová páková baterie Standardní produkty Standardní produkty 
chrom, matná černáchrom, matná černá

4721000047210000 47210600 47210600 
4721067047210670

Bidetová páková baterie Bidetová páková baterie 
bez destičkybez destičky

ChromChrom 4721200047212000
4790200047902000

47212000 47212000 
4790260047902600

4721200047212000
47905000 47905000 

47212000 47212000 
4790567047905670

47212000 
47905XXX

47212000
47908000

47212000
47911000 

47212000 
47915000 

47212000
47918000 

47212000
47923000*

15 povrchových úprav 15 povrchových úprav 
PVD, matná černáPVD, matná černá

47212XXX 47212XXX 
4790200047902000

47212XXX 47212XXX 
4790260047902600

4721247212XXXXXX
4790500047905000

47212XXX 47212XXX 
4790567047905670

47212XXX
47905XXX

47212XXX
47908000

47212XXX
47911000

47212XXX
47915000

47212XXX
47918000

47212XXX
47923000*

4-otvorová baterie 4-otvorová baterie 
s montáží na okraj vanys montáží na okraj vany

Standardní produkty Standardní produkty 
chrom, matná černá chrom, matná černá 

47430600 47430600 
4743067047430670

4707060047070600
4707067047070670

4-otvorová baterie 4-otvorová baterie 
s montáží s montáží 

na okraj vany bez destičkyna okraj vany bez destičky

ChromChrom 4743200047432000
4790000047900000

47432000 47432000 
4790060047900600

4743200047432000
4790300047903000

47432000 47432000 
4790367047903670

47432000 
47903XXX

47432000
47906000

47432000 
47909000 

47432000 
47913000 

47432000
47916000 

47432000
47921000*

15 povrchových úprav 15 povrchových úprav 
PVD, matná černáPVD, matná černá

4743247432XXXXXX
4790000047900000

4743247432XXXXXX
4790060047900600

4743247432XXXXXX
4790300047903000

47432XXX 47432XXX 
4790367047903670

47432XXX
47903XXX

47432XXX
47906000

47432XXX
47909000

47432XXX
47913000

47432XXX
47916000

47432XXX
47921000*

Páková vanová baterie Páková vanová baterie 
stojící na podlazestojící na podlaze

Standardní produkty Standardní produkty 
chrom, matná černá chrom, matná černá 

4744000047440000 47440600 47440600 
4744067047440670

Páková vanová baterie Páková vanová baterie 
stojící na podlaze stojící na podlaze 

bez destičkybez destičky

ChromChrom 4744200047442000
47901000 47901000 

47442000 47442000 
4790160047901600

4744200047442000
4790400047904000

47442000 47442000 
4790467047904670

47442000 
47904XXX

47442000
47907000

47442000
47910000 

47442000 
47914000 

47442000
47917000 

47442000
47922000* 

15 povrchových úprav 15 povrchových úprav 
PVD, matná černáPVD, matná černá

4744247442XXXXXX
4790100047901000

4744247442XXXXXX
4790160047901600

4744247442XXXXXX
4790400047904000

47442XXX 47442XXX 
4790467047904670

47442XXX 
47904XXX

47442XXX
47907000

47442XXX
47910000

47442XXX
47914000

47442XXX
47917000

47442XXX
47922000*

Vanový výtokVanový výtok Standardní produkty Standardní produkty 
chrom, matná černá chrom, matná černá 

4741000047410000 47410600 47410600 
4741067047410670

Vanový výtok bez destičkyVanový výtok bez destičky ChromChrom 4741200047412000
4790000047900000

47412000 47412000 
4790060047900600

4741200047412000
47903000 47903000 

47412000 47412000 
4790367047903670

47412000 
47903XXX

47412000
47906000 

47412000
47909000 

47412000 
47913000 

47412000
47916000 

47412000
47921000* 

15 povrchových úprav 15 povrchových úprav 
PVD, matná černáPVD, matná černá

4741247412XXXXXX
4790000047900000

4741247412XXXXXX
4790060047900600

4741247412XXXXXX
4790300047903000

47412XXX 47412XXX 
4790367047903670

47412XXX
47903XXX

47412XXX
47906000

47412XXX
47909000

47412XXX
47913000

47412XXX
47916000

47412XXX
47921000*

*K přesnému nanesení individuálního materiálu na nosnou destičku AXOR MyEdition je jako volitelné příslušenství potřeba příslušná šablona.
Výrobky AXOR MyEdition jsou k dostání v povrchových úpravách -000 chrom ⁄ zrcadlové sklo, -600 chrom ⁄ černé sklo a v povrchových úpravách AXOR FinishPlus.

132

Přehled kolekce 
a možnosti kombinování



Horní destičky Horní destičkyHorní destičky

Zrcadlové sklo Černé sklo Chrom Matná černá 15 povrchových úprav PVD15 povrchových úprav PVD Dřevo: Americký ořechDřevo: Americký ořech Bílý mramor: Lasa Covelano Vena OroBílý mramor: Lasa Covelano Vena Oro Černý mramor: Nero MarquinaČerný mramor: Nero Marquina Kůže: Šedá kůže napaKůže: Šedá kůže napa Nosná destička pro individuální materiál

Destička 200 Destička 245 Destička 117 Destička 200 Destička 245 Destička 117 Destička 200 Destička 245 Destička 117 Destička 200 Destička 245 Destička 117 Destička 200Destička 200 Destička 245Destička 245 Destička 117Destička 117 Destička 200Destička 200 Destička 245Destička 245 Destička 117Destička 117 Destička 200Destička 200 Destička 245Destička 245 Destička 117Destička 117 Destička 200Destička 200 Destička 245Destička 245 Destička 117Destička 117 Destička 200Destička 200 Destička 245Destička 245 Destička 117Destička 117 Destička 200Destička 200 Destička 245Destička 245 Destička 117Destička 117

Ko
rp

us

Umyvadlová páková 
baterie 70

Standardní produkty 
chrom, matná černá

47010000 47010600
47010670

Umyvadlová páková 
baterie 70 

bez destičky

Chrom 47012000
47900000 

47012000 
47900600

47012000
47903000 

47012000 
47903000

47012000 47012000 
4790347903XXXXXX

4701200047012000
47906000 47906000 

4701200047012000
47909000 47909000 

4701200047012000
4791300047913000

47012000 47012000 
4791600047916000

4701200047012000
47921000*47921000*

15 povrchových úprav 
PVD, matná černá

47012XXX
47900000

47012XXX
47900600

47012XXX
47903000

47012XXX
47903000

4701247012XXXXXX
4790347903XXXXXX

4701247012XXXXXX
4790600047906000

4701247012XXXXXX
4790900047909000

4701247012XXXXXX
4791300047913000

4701247012XXXXXX
4791600047916000

47012XXX
47921000*

Umyvadlová páková 
baterie 110

Standardní produkty 
chrom, matná černá 

47030000 47030600 
47030670

Umyvadlová páková 
baterie 110 bez destičky

Chrom 47032000
47900000

47032000 
47900600

47032000
47903000

47032000
47903000

4703200047032000
4790347903XXXXXX

4703200047032000
4790600047906000

4703200047032000
4790900047909000

47032000 47032000 
4791300047913000

47032000 47032000 
4791600047916000

4703200047032000
47921000*47921000*

15 povrchových úprav 
PVD, matná černá

47032XXX 
47900000

47032XXX 
47900600

47032XXX
47903000

47032XXX 
47903000

47032XXX 47032XXX 
4790347903XXXXXX

47032XXX47032XXX
4790600047906000

47032XXX47032XXX
4790900047909000

47032XXX 47032XXX 
4791300047913000

47032XXX47032XXX
4791600047916000

47032XXX 47032XXX 
47921000*47921000*

Umyvadlová páková 
baterie 230

Standardní produkty 
chrom, matná černá 47020000

47020600 
47020670

Umyvadlová páková 
baterie 230 
bez destičky

Chrom 47022000
47901000 

47022000 
47901600

47022000
47904000 

47022000
47904670

47022000 47022000 
4790447904XXXXXX

4702200047022000
47907000 47907000 

4702200047022000
47910000 47910000 

4702200047022000
47914000 47914000 

47022000 47022000 
4791700047917000

4702200047022000
47922000*47922000*

15 povrchových úprav 
PVD, matná černá

47022XXX
47901000

47022XXX
47901600

47022XXX
47904000

47022XXX 
47904670

4702247022XXXXXX
4790447904XXXXXX

4702247022XXXXXX
4790700047907000

4702247022XXXXXX
4791000047910000

4702247022XXXXXX
4791400047914000

4702247022XXXXXX
4791700047917000

47022XXX47022XXX
47922000*47922000*

3-otvorová umyvadlová 
baterie 70

Standardní produkty 
chrom, matná černá 

47050000 47050600 
47050670

3-otvorová umyvadlová 
baterie 70 

bez destičky

Chrom 47052000
47900000 

47052000 
47900600

47052000 
47903000

47052000 
47904670

47052000 47052000 
4790347903XXXXXX

4705200047052000
47906000 47906000 

4705200047052000
47909000 47909000 

4705200047052000
47913000 47913000 

47052000 47052000 
47916000 47916000 

4705200047052000
47921000* 47921000* 

15 povrchových úprav 
PVD, matná černá

47052XXX
47900000

47052XXX
47900600

47052XXX
47903000

47052XXX 
47904670

4705247052XXXXXX
4790347903XXXXXX

4705247052XXXXXX
4790600047906000

4705247052XXXXXX
4790900047909000

4705247052XXXXXX
4791300047913000

4705247052XXXXXX
4791600047916000

4705247052XXXXXX
47921000*47921000*

3-otvorová umyvadlová 
baterie 110

Standardní produkty 
chrom, matná černá 47070000

47070600
47070670

3-otvorová umyvadlová 
baterie 110 bez destičky

Chrom 47072000
47900000

47072000
47900600

47072000 
47903000

47072000
47904670

4707200047072000
4790347903XXXXXX

4707200047072000
4790600047906000

4707200047072000
4790900047909000

4707200047072000
4791300047913000

4707200047072000
4791600047916000

4707200047072000
47921000*47921000*

15 povrchových úprav 
PVD, matná černá

47072XXX 
47900000

47072XXX 
47900600

47072XXX 
47903000

47072XXX 
47904670

47072XXX 47072XXX 
4790347903XXXXXX

47072XXX 47072XXX 
4790600047906000

47072XXX 47072XXX 
4790900047909000

47072XXX 47072XXX 
4791300047913000

47072XXX 47072XXX 
4791600047916000

47072XXX 47072XXX 
47921000*47921000*

Umyvadlová páková baterie 
pro podomítkovou instalaci

Standardní produkty 
chrom, matná černá 

47060600 
47060670

47070600
47070670

Umyvadlová páková baterie 
pro podomítkovou instalaci 

bez destičky

Chrom 47062000
47901000 

47062000 
47901600

47062000
47904000 

47062000 
47904670

47062000 47062000 
4790447904XXXXXX

4706200047062000
47907000 47907000 

4706200047062000
4791000047910000

47062000 47062000 
47914000 47914000 

4706200047062000
4791700047917000

4706200047062000
47922000*47922000*

15 povrchových úprav 
PVD, matná černá

47062XXX
47901000

47062XXX
47901600

47062XXX
47904000

47062XXX 
47904670

4706247062XXXXXX
4790447904XXXXXX

4706247062XXXXXX
4790700047907000

4706247062XXXXXX
4791000047910000

4706247062XXXXXX
4791400047914000

4706247062XXXXXX
4791700047917000

4706247062XXXXXX
47922000*47922000*

3-otvorová umyvadlová 
baterie pro podomítkovou 

instalaci

Standardní produkty 
chrom, matná černá 

47080000 47080600
47080670

3-otvorová umyvadlová 
baterie pro podomítkovou 

instalaci, bez destičky

Chrom 47082000
47901000

47082000
47901600

47082000
47904000

47082000
47904670

4708200047082000
4790447904XXXXXX

4708200047082000
4790700047907000

4708200047082000
4791000047910000

47082000 47082000 
4791400047914000

47082000 47082000 
4791700047917000

4708200047082000
47922000*47922000*

15 povrchových úprav 
PVD, matná černá

47082XXX 
47901600

47082XXX 
47901600

47082XXX 
47904000

47082XXX 
47904670

47082XXX 47082XXX 
47904XXX47904XXX

47082XXX 47082XXX 
4790700047907000

47082XXX 47082XXX 
4791000047910000

47082XXX 47082XXX 
4791400047914000

47082XXX 47082XXX 
4791700047917000

47082xxx 47082xxx 
4792200047922000

Umyvadlová páková baterie 
stojící na podlaze

Standardní produkty 
chrom, matná černá 

47040000 47040600 
47040670

Umyvadlová páková baterie 
stojící na podlaze, 

bez destičky

Chrom 47042000
47901000

47042000 
47901600

47042000
47904000 

47042000 
47904670

47042000 47042000 
4790447904XXXXXX

47042000 47042000 
4790700047907000

47042000 47042000 
4791000047910000

47042000 47042000 
47914000 47914000 

47042000 47042000 
47917000 47917000 

4704200047042000
47922000*47922000*

15 povrchových úprav 
PVD, matná černá

47042XXX
47901000

47042XXX
47901600

47042XXX
47904000

47042XXX 
47904670

4704247042XXXXXX
4790447904XXXXXX

4704247042XXXXXX
4790700047907000

4704247042XXXXXX
4791000047910000

4704247042XXXXXX
4791400047914000

4704247042XXXXXX
4791700047917000

4704247042XXXXXX
47922000*47922000*

Bidetová páková baterie Standardní produkty 
chrom, matná černá

47210000 47210600 
47210670

Bidetová páková baterie 
bez destičky

Chrom 47212000
47902000

47212000 
47902600

47212000
47905000 

47212000 
47905670

47212000 47212000 
4790547905XXXXXX

4721200047212000
4790800047908000

4721200047212000
47911000 47911000 

47212000 47212000 
47915000 47915000 

4721200047212000
47918000 47918000 

4721200047212000
47923000*47923000*

15 povrchových úprav 
PVD, matná černá

47212XXX 
47902000

47212XXX 
47902600

47212XXX
47905000

47212XXX 
47905670

4721247212XXXXXX
4790547905XXXXXX

4721247212XXXXXX
4790800047908000

4721247212XXXXXX
4791100047911000

4721247212XXXXXX
4791500047915000

4721247212XXXXXX
4791800047918000

4721247212XXXXXX
47923000*47923000*

4-otvorová baterie 
s montáží na okraj vany

Standardní produkty 
chrom, matná černá 

47430600 
47430670

47070600
47070670

4-otvorová baterie 
s montáží 

na okraj vany bez destičky

Chrom 47432000
47900000

47432000 
47900600

47432000
47903000

47432000 
47903670

47432000 47432000 
4790347903XXXXXX

4743200047432000
4790600047906000

47432000 47432000 
47909000 47909000 

47432000 47432000 
47913000 47913000 

4743200047432000
47916000 47916000 

4743200047432000
47921000*47921000*

15 povrchových úprav 
PVD, matná černá

47432XXX
47900000

47432XXX
47900600

47432XXX
47903000

47432XXX 
47903670

4743247432XXXXXX
4790347903XXXXXX

4743247432XXXXXX
4790600047906000

4743247432XXXXXX
4790900047909000

4743247432XXXXXX
4791300047913000

4743247432XXXXXX
4791600047916000

4743247432XXXXXX
47921000*47921000*

Páková vanová baterie 
stojící na podlaze

Standardní produkty 
chrom, matná černá 

47440000 47440600 
47440670

Páková vanová baterie 
stojící na podlaze 

bez destičky

Chrom 47442000
47901000 

47442000 
47901600

47442000
47904000

47442000 
47904670

47442000 47442000 
4790447904XXXXXX

4744200047442000
4790700047907000

4744200047442000
47910000 47910000 

47442000 47442000 
47914000 47914000 

4744200047442000
47917000 47917000 

4744200047442000
47922000* 47922000* 

15 povrchových úprav 
PVD, matná černá

47442XXX
47901000

47442XXX
47901600

47442XXX
47904000

47442XXX 
47904670

47442XXX 47442XXX 
4790447904XXXXXX

4744247442XXXXXX
4790700047907000

4744247442XXXXXX
4791000047910000

4744247442XXXXXX
4791400047914000

4744247442XXXXXX
4791700047917000

4744247442XXXXXX
47922000*47922000*

Vanový výtok Standardní produkty 
chrom, matná černá 

47410000 47410600 
47410670

Vanový výtok bez destičky Chrom 47412000
47900000

47412000 
47900600

47412000
47903000 

47412000 
47903670

47412000 47412000 
4790347903XXXXXX

4741200047412000
47906000 47906000 

4741200047412000
47909000 47909000 

47412000 47412000 
47913000 47913000 

4741200047412000
47916000 47916000 

4741200047412000
47921000* 47921000* 

15 povrchových úprav 
PVD, matná černá

47412XXX
47900000

47412XXX
47900600

47412XXX
47903000

47412XXX 
47903670

4741247412XXXXXX
4790347903XXXXXX

4741247412XXXXXX
4790600047906000

4741247412XXXXXX
4790900047909000

4741247412XXXXXX
4791300047913000

4741247412XXXXXX
4791600047916000

4741247412XXXXXX
47921000*47921000*

133



134 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Výtok (mm) Výška výtoku 
baterie (mm)

Pro 
umyvadlové 

mísy

Provedení Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

70 151 70 ‒ s destičkou chrom/zrcadlové sklo 47010000 790,80

chrom/černé sklo 47010600 790,80

matná černá / černé sklo 1.Q/2024 47010670 1.107,20

70 151 70 ‒ bez destičky chrom 47012000 659,20

kartáčovaný bronz 47012140 988,90

kartáčovaný černý chrom 47012340 988,90

matná černá 1.Q/2024 47012670 922,90

AXOR FinishPlus* 47012XXX XXX

110 150 110 ‒ s destičkou chrom/zrcadlové sklo 47030000 866,70

chrom/černé sklo 47030600 866,70

matná černá / černé sklo 1.Q/2024 47030670 1.213,40

110 150 110 ‒ bez destičky chrom 47032000 736,00

matná černá 1.Q/2024 47032670 1.030,40

AXOR FinishPlus* 47032XXX XXX

230 196 225 ▪ s destičkou chrom/zrcadlové sklo 47020000 1.028,20

chrom/černé sklo 47020600 1.028,20

matná černá / černé sklo 1.Q/2024 47020670 1.439,40

70 s destičkou 110 s destičkou 230 bez destičky

Udržitelnost Techniky

14
9

98

Ø32

m
a

x.
 4

0
3

9
0

G 3/8

48

93

200
176

82

67

13
5

70

10°151

1
7

5

67
9 8

8 2

18
9

Ø32

m
a

x
. 

4
0

3
5

0

G 3/8

48

13
3

200
176

11
0

10°150

30
4

98

48

24
8

221
245

82

29
0

67

Ø32

m
a

x.
 4

0
6

9
0

G 3/8

22
5

10
°

196

Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: PowderRain
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramická kartuše

/ nastavitelné omezení teploty
/ s izolovaným vedením vody
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR MyEdition | Páková umyvadlová baterie



135Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Pákové umyvadlové baterie

Přehled dalších variant

ComfortZone Výtok (mm) Výška výtoku 
baterie (mm)

Pro 
umyvadlové 

mísy

Provedení Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

230 196 225 ▪ bez destičky chrom 47022000 856,80

kartáčovaný bronz 47022140 1.285,30

kartáčovaný černý chrom 47022340 1.285,30

matná černá 1.Q/2024 47022670 1.199,60

AXOR FinishPlus* 47022XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

páková umyvadlová baterie 70 s odtokovou soupravou Push-Open bez destičky 47010XXX 47012XXX

páková umyvadlová baterie 110 s odtokovou soupravou Push-Open bez destičky 47030XXX 47032XXX

páková umyvadlová baterie 230 pro umyvadlové mísy s odtokovou soupravou Push-Open 
bez destičky

47020XXX 47022XXX

destička 200 sklo 47010XXX 
47030XXX

47900XXX

destička 245 sklo 47020XXX 47901XXX

221 s destičkou 221 bez destičky Udržitelnost

Techniky

100

107

19

82

77

245

180

78

78

82

78

69 69

20
40

30
60

10°221

100

107

19

82

77

245

180

78

78

82

78

69 69

20
40

30
60

10°221

Pákové umyvadlové baterie s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ výtok: 221 mm
/ výška baterie: 82 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: PowderRain
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ s izolovaným vedením vody
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso

/ Rozměr přívodů: DN15
/ rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, v 

závislosti na instalaci základního tělesa
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Páková umyvadlová baterie, Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku | AXOR MyEdition



136 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Pákové umyvadlové baterie s podomítkovou instalací

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Provedení Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

221 s destičkou chrom/zrcadlové sklo 47060000 1.001,70

chrom/černé sklo 47060600 1.001,70

matná černá / černé sklo 1.Q/2024 47060670 1.402,30

221 bez destičky chrom 47062000 830,30

kartáčovaný bronz 47062140 1.245,50

kartáčovaný černý chrom 47062340 1.245,50

matná černá 1.Q/2024 47062670 1.162,40

AXOR FinishPlus* 47062XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

páková umyvadlová baterie pod omítku montáž na stěnu s výtokem 221 mm bez destičky 47060XXX 47062XXX

destička 245 sklo 47060XXX 47901XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 13623180 258,00

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro pákovou umyvadlovou baterii s instalací 
na stěnu

13586000 134,10

70 s destičkou 70 bez destičky 110 s destičkou

Udržitelnost Techniky

G 3 / 8

Ø28 Ø28

51
0 

m
ax

. 3
0 10

0

100 100

49/49

88

40

93

176
200

70

10°

48/82

Ø30Ø30-34 Ø30

151

G 3 / 8

Ø28 Ø28

51
0 

m
ax

. 3
0 10

0

100 100

49/49

88

40

93

176
200

70

10°

48/82

Ø30Ø30-34 Ø30

151

Ø30Ø30-34 Ø30

10
°

48/82

13
3 150

10
9

40
30

88

100 100

49/49

200

Ø28 Ø28

51
0

G3/8

176

3-otvorové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: PowderRain
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ s izolovaným vedením vody
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR MyEdition | Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku, 3-otvorová umyvadlová baterie



137Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

3-otvorové umyvadlové baterie

Přehled dalších variant

ComfortZone Výtok (mm) Výška baterie (mm) Provedení Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

70 151 70 s destičkou chrom/zrcadlové sklo 47050000 1.107,40

chrom/černé sklo 47050600 1.107,40

matná černá / černé sklo 1.Q/2024 47050670 1.550,20

70 151 70 bez destičky chrom 47052000 975,50

kartáčovaný bronz 47052140 1.463,20

kartáčovaný černý chrom 47052340 1.463,20

matná černá 1.Q/2024 47052670 1.365,70

AXOR FinishPlus* 47052XXX XXX

110 150 109 s destičkou chrom/zrcadlové sklo 47070000 1.211,50

chrom/černé sklo 47070600 1.211,50

matná černá / černé sklo 1.Q/2024 47070670 1.696,10

110 150 109 bez destičky chrom 47072000 1.080,80

matná černá 1.Q/2024 47072670 1.513,00

AXOR FinishPlus* 47072XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

3-otvorová umyvadlová baterie 70 s odtokovou soupravou Push-Open bez destičky 47050XXX 47052XXX

3-otvorová umyvadlová baterie 110 s odtokovou soupravou Push-Open bez destičky 47070XXX 47072XXX

destička 200 sklo 47050XXX 
47070XXX

47900XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii 38959000 132,70

3-otvorová umyvadlová baterie | AXOR MyEdition



138 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

221 s destičkou 221 bez destičky Udržitelnost

Techniky

9

4
3

10 0 10 0

8 8

2
4

5

78 788 2

10
°

8
8

2 2 0
24 5

3
9

7
8

9

4
3

10 0 10 0

8 8

2
4

5

78 788 2

10
°

8
8

2 2 0
24 5

3
9

7
8

3-otvorové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

Vlastnosti všech variant

/ výtok: 221 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: PowderRain
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ s izolovaným vedením vody
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava

/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Provedení Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

221 s destičkou chrom/zrcadlové sklo 47080000 1.033,20

chrom/černé sklo 47080600 1.033,20

matná černá / černé sklo 1.Q/2024 47080670 1.446,50

221 bez destičky chrom 47082000 902,40

matná černá 1.Q/2024 47082670 1.263,40

AXOR FinishPlus* 47082XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

3-otvorová umyvadlová baterie pod omítku montáž na stěnu s výtokem 221 mm, páčkové 
rukojeti, bez destičky

47080XXX 47082XXX

destička 245 sklo 47080XXX 47901XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10303180 279,40

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnící manžeta 96383000 37,70

Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové umyvadlové 
baterie pro nástěnnou montáž

96259000 65,90

AXOR MyEdition | 3-otvorová umyvadlová podomítková baterie, montáž na stěnu



139Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

s destičkou bez destičky Udržitelnost

Techniky

m
in

. 8
0

m
ax

. 1
60 Ø 148

Rp 1/2

124

98

12
38

245
221

12420

11
58

11
82

48
124
82

12
24

67

10°
196

m
in

. 8
0

m
ax

. 1
60 Ø 148

Rp 1/2

124

98

12
38

245
221

12420

11
58

11
82

48
124
82

12
24

67

10°
196

Pákové umyvadlové baterie, stojící na podlaze

Vlastnosti všech variant

/ výtok: 196 mm
/ výška baterie: 1158 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: PowderRain
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ s izolovaným vedením vody
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼
/ způsob montáže: základní těleso

/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Provedení Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

196 s destičkou chrom/zrcadlové sklo 47040000 1.977,10

chrom/černé sklo 47040600 1.977,10

matná černá / černé sklo 1.Q/2024 47040670 2.768,00

196 bez destičky chrom 47042000 1.805,90

kartáčovaný bronz 47042140 2.708,80

kartáčovaný černý chrom 47042340 2.708,80

matná černá 1.Q/2024 47042670 2.528,20

AXOR FinishPlus* 47042XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

páková umyvadlová baterie volně stojící na podlaze s odtokovou soupravou Push-Open bez 
destičky

47040XXX 47042XXX

destička 245 sklo 47040XXX 47901XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

Páková umyvadlová baterie AXOR MyEdition



140 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Výška baterie (mm) Provedení Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

121 83 s destičkou chrom/zrcadlové sklo 47210000 1.034,90

chrom/černé sklo 47210600 1.034,90

matná černá / černé sklo 1.Q/2024 47210670 1.448,70

121 83 bez destičky chrom 47212000 902,80

kartáčovaný bronz 47212140 1.354,30

kartáčovaný černý chrom 47212340 1.354,30

matná černá 1.Q/2024 47212670 1.264,00

AXOR FinishPlus* 47212XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

páková bidetová baterie s odtokovou soupravou Push-Open bez destičky 47210XXX 47212XXX

destička 117 sklo 47210XXX 47902XXX

s destičkou bez destičky

Udržitelnost Techniky

14
9

98

10
°

20
°

121
145

93

48

83

67

82

13
5

Ø32

m
a

x.
 4

0
3

9
0

G 3/8

14
9

98

10
°

20
°

121
145

93
48

83

67

82

13
5

Ø32
m

a
x.

 4
0

3
9

0

G 3/8

Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

/ výtok: 121 mm
/ výška baterie: 83 mm
/ perlátor s kulovým čepem
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ izolované vedení vody - bez kontaktu s niklem a 

olovem
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR MyEdition | Páková bidetová baterie



141Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Provedení Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

196 s destičkou chrom/zrcadlové sklo 47440000 2.768,10

chrom/černé sklo 47440600 2.768,10

matná černá / černé sklo 47440670 3.875,30

196 bez destičky chrom 47442000 2.596,70

kartáčovaný bronz 47442140 3.895,10

kartáčovaný černý chrom 47442340 3.895,10

matná černá 1.Q/2024 47442670 3.635,50

AXOR FinishPlus* 47442XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

páková vanová baterie volně stojící na podlaze bez destičky 47440XXX 47442XXX

destička 245 sklo 47440XXX 47901XXX

sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 47442XXX 
47440XXX

28282XXX

Tyčová ruční sprcha 2jet 47442XXX 
47440XXX

28532XXX

s destičkou bez destičky Druhy proudů

m
in

. 8
0

m
ax

. 1
60 Ø 148

Rp 1/2

124

98

91
2

245
221

96
3

90

88
8

48
124
82 20

95
3

68

96
7

10°
196

m
in

. 8
0

m
ax

. 1
60 Ø 148

G 1/2

124

98

91
2

245
221

96
3

90

88
8

48
124
82 20

95
3

68

96
7

10°
196

Pákové vanové baterie volně stojící na podlaze

Vlastnosti všech variant

/ výtok: 196 mm
/ druh proudu baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

20 l/min
/ průtokové množství pro vanový výtok při 

3 barech: 20 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
13 l/min

/ keramická kartuše M35 S
/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil
/ Rozměr přívodů: DN15

/ způsob montáže: základní těleso
/ stojánková montáž
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Páková vanová baterie volně stojící na podlaze | AXOR MyEdition



142 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Provedení Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

151 s destičkou chrom/zrcadlové sklo 47430000 1.845,40

chrom/černé sklo 47430600 1.845,40

matná černá / černé sklo 1.Q/2024 47430670 2.583,50

151 bez destičky chrom 47432000 1.713,50

kartáčovaný bronz 47432140 2.570,30

kartáčovaný černý chrom 47432340 2.570,30

matná černá 1.Q/2024 47432670 2.398,90

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

4-otvorová baterie na okraj vany bez destičky 47430XXX 47432XXX

destička 200 sklo 47430XXX 47900XXX

s destičkou bez destičky

Techniky Druhy proudů

178

21
7

□ 65□ 65 □ 65

77

54

110 110 110 111
65/99

176
200

79

10
3

48/82

10°151

178

21
7

□ 65□ 65 □ 65

77

54

110 110 110 111
65/99

176
200

79

10
3

48/82

10°151

4-otvorové vanové baterie na okraj vany

Vlastnosti všech variant

/ výtok: 151 mm
/ druh proudu baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

22 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 22 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ přepínač s automatickým resetováním
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace na okraj vany
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Pákové vanové baterie volně stojící na podlaze

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

AXOR MyEdition | 4-otvorové baterie na okraj vany



143Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

4-otvorové vanové baterie na okraj vany

Přehled dalších variant

Výtok (mm) Provedení Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

176 s destičkou chrom/zrcadlové sklo 47410000 527,30

chrom/černé sklo 47410600 527,30

matná černá / černé sklo 1.Q/2024 47410670 738,30

176 bez destičky chrom 47412000 395,50

kartáčovaný bronz 47412140 593,20

kartáčovaný černý chrom 47412340 593,20

matná černá 1.Q/2024 47412670 553,70

AXOR FinishPlus* 47412XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

vanový výtok bez destičky 47410XXX 47412XXX

destička 200 sklo 47410XXX 47900XXX

s destičkou bez destičky Techniky

200

19

78

82

20
40

30
60

G
 1

/2

50

10
°

176

200

19

78

82

20
40

30
60

G
 1

/2

50

10
°

176

Vanové výtoky

Vlastnosti všech variant

/ výtok: 176 mm
/ pro zavěšení na stěnu

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
24 l/min

/ Rozměr přívodů: DN15
/ typ proudu: normální proud

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Tyčová ruční sprcha 2jet 47432XXX 
47430XXX

28532XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou baterii na okraj vany 15480180 995,30

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

Vanový výtok, Destička | AXOR MyEdition



144 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Délka (mm) Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

117 chrom 47905000 131,90

kartáčovaný bronz 47905140 197,80

kartáčovaný černý chrom 47905340 197,80

matná černá 1.Q/2024 47905670 184,70

AXOR FinishPlus* 47905XXX XXX

200 chrom 47903000 129,40

kartáčovaný bronz 47903140 197,80

kartáčovaný černý chrom 47903340 197,80

matná černá 1.Q/2024 47903670 184,70

AXOR FinishPlus* 47903XXX XXX

245 chrom 47904000 171,40

kartáčovaný bronz 47904140 257,10

kartáčovaný černý chrom 47904340 257,10

matná černá 1.Q/2024 47904670 239,80

AXOR FinishPlus* 47904XXX XXX

117 200 245
117

82

200

82

245

82

Kovové destičky

Vlastnosti všech variant

/ materiál: kov
/ demontovatelné

AXOR MyEdition | Destička



145Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Délka (mm) Povrch Obj.č. EUR

117 zrcadlo 47902000 131,90

černá 47902600 131,90

200 zrcadlo 47900000 129,40

černá 47900600 129,40

245 zrcadlo 47901000 171,40

černá 47901600 171,40

117 200 245
117

82

200

82

245

82

Skleněné destičky

Vlastnosti všech variant

/ materiál: sklo
/ demontovatelné

Přehled dalších variant

Délka (mm) Povrch Obj.č. EUR

117 černý ořech 47908000 395,50

200 černý ořech 47906000 388,10

245 černý ořech 47907000 514,10

117 200 245
117

82

200

82

245

82

Destičky, americký ořech

Vlastnosti všech variant

/ materiál: vlašský ořech
/ demontovatelné

Destička | AXOR MyEdition



146 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Délka (mm) Povrch Obj.č. EUR

117 mramor Nero Marquina 47915000 395,50

200 mramor Nero Marquina 47913000 388,10

245 mramor Nero Marquina 47914000 514,10

117 200 245
117

82

200

82

245

82

Destičky z mramoru Nero Marquina

Vlastnosti všech variant

/ materiál: mramor
/ demontovatelné

Přehled dalších variant

Délka (mm) Povrch Obj.č. EUR

117 mramor Lasa Covelano 
Vena Oro

47911000 395,50

200 mramor Lasa Covelano 
Vena Oro

47909000 395,50

245 mramor Lasa Covelano 
Vena Oro

47910000 514,10

117 200 245
117

82

200

82

245

82

Destičky z mramoru Lasa Covelano Vena Oro

Vlastnosti všech variant

/ materiál: mramor
/ demontovatelné

AXOR MyEdition | Destička



147Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Délka (mm) Povrch Obj.č. EUR

117 kůže 47918000 395,50

200 kůže 47916000 388,10

245 kůže 47917000 514,10

117 200 245
117

82

200

82

245

82

Destičky, kůže

Vlastnosti všech variant

/ materiál: kůže
/ demontovatelné

Přehled dalších variant

Délka (mm) Obj.č. EUR

117 47923000 28,10

200 47921000 31,30

245 47922000 35,70

 k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

šablona 117 47923XXX 47924000 40,10

šablona 200 47921XXX 47925000 46,90

šablona 245 47922XXX 47926000 55,60

117 200 245
117

82

200

82

245

82

Montážní nosné destičky

Vlastnosti všech variant

/ pro připevnění vlastních  materiálů (např. obklad) 
na produkty AXOR MyEdition bez destičky je 
nutné použít nosnou destičku

/ tloušťka materiálu: doporučeno je 3-5 mm 
(individuální materiál)

/ materiál: nerezová ocel
/ pro přesné umístění vlastního materiálu na nosnou 

destičku je zapotřebí odpovídající šablona AXOR 
MyEdition

/ demontovatelné

/ není součástí dodávky: vlastní materiál (např. 
obklad) lepidlo

Destička, montážní nosná destička | AXOR MyEdition



148 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

šablona 200

Obj.č. EUR

47925000 46,90

Vlastnosti

/ pro přesné umístění vlastního materiálu při jeho lepení na nosnou destičku AXOR MyEdition
/ není součástí dodávky: vlastní materiál, lepidlo

šablona 245

Obj.č. EUR

47926000 55,60

Vlastnosti

/ pro přesné umístění během lepení vlastního materiálu na nosnou destičku AXOR MyEdition # 47922000
/ není součástí dodávky: vlastní materiál, lepidlo

šablona 117

Obj.č. EUR

47924000 40,10

Vlastnosti

/ pro přesné umístění během lepení vlastního materiálu na nosnou destičku AXOR MyEdition # 47923000
/ není součástí dodávky: vlastní materiál, lepidlo

AXOR MyEdition | Šablony







AXOR Starck
Umyvadlo      158
Bidet       162
Vana       163
Sprcha        167
Termosostatatit ccké baterie⁄ventilly⁄y⁄ppřepínnacací ventily   168
HoHornní í sprchy       170
RuRučční sprchy        171
Sprchové sady        172
AXOR Starck VV        178





153

AXOR Starck

Minimalistický koupelnový design

Kolekce AXOR AXOR STARCK

„ZÁMĚREM AXOR STARCK 
BYLO VYTVOŘIT DESIGN, 

KTERÝ BUDE SVOU 
STRUKTUROU HLUBOCE 

RESPEKTOVAT VODU. 
PRVNÍM NÁSTROJEM 

V HISTORII, KTERÝ 
UMOŽNIL LIDEM ČERPAT 

VODU, BYLA PUMPA, A ŠLO 
O TO, JAK VŠECHNO 

VYTVOŘIT SE STEJNOU 
JEDNODUCHOSTÍ, 

KTEROU VIDÍME U NÍ.“

Philippe Starck

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Robustní válec s diagonálním výtokem.

MYŠLENKA DESIGNÉRA:
Vyjádření minimalismu: základní tvar vychází z tvaru 
historických pákových pump – prvního a nejjednoduššího 
objektu, který umožnil lidem čerpání vody. Zde jde 
jen a jen o vodu jako takovou a o její krásu.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY KOLEKCE:
⁄ Tři varianty rukojeti: klasická rukojeť ve tvaru pera, 

moderní kolíková rukojeť, ergonomická páková rukojeť
⁄ Baterie s různými zónami ComfortZones 

pro kombinaci s různými umyvadly
⁄ AXOR Starck je bestsellerem již 25 let 

a dnes již designovou klasikou
⁄ Inovativní tyčová ruční sprcha: první 

svého druhu a dnes již klasika

AXOR Starck ztělesňuje estetiku minimalismu: design se 
zaměřuje na to podstatné. Osvědčený tvar, nekompromisní 
funkčnost a prapůvodní propojení s vodou. Proto je 
archetypem: kolekce je inspirovaná historickou ruční pákovou 
pumpou, kterou se kdysi čerpala voda ze studní.

Design: Philippe Starck

Vše o kolekci AXOR Starck:  
axor-design.com⁄cz



154

Tři pákové baterie – tři varianty rukojeti

Tři rukojeti, jeden design: od klasické rukojeti ve tvaru pera – originálu z roku 1994 a dnes naprosté 
klasiky – přes moderní, zcela zredukovanou kolíkovou rukojeť až po ergonomickou pákovou rukojeť. 
Koncentraci jen na to nejpodstatnější podtrhuje ikonický, diagonální tvar výtoku a minimalistický design.

UMYVADLOVÁ BATERIE S PÁKOVOU 

RUKOJETÍ A XOR STARCK

⁄ Páková rukojeť: ergonomická páková rukojeť 

je symbolem moderního minimalismu 

⁄ K dostání ve třech různých 

výškách: 80, 100, 250

⁄ K dispozici varianta CoolStart 

pro úsporu energie a vody

PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE S KOLÍKOVOU RUKOJETÍ A XOR STARCK

⁄ Kolíková rukojeť s integrovanou kartuší typu joystick: 

filigránská rukojeť doplňuje minimalistický design

⁄ Úzký korpus díky integrované kartuši

⁄ Tři jednoduché válce vytvářejí minimalistický design

⁄ K dostání ve čtyřech různých výškách: 70, 90, 170, 250

PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE S RUKOJETÍ 

VE TVARU PERA A XOR STARCK

⁄ Rukojeť ve tvaru pera: tak trochu jiný 

klasický tvar. Pero je překvapivým detailem 

v celkově minimalistickém ladění

⁄ K dostání ve třech různých výškách: 60, 70, 220

⁄ Originální design z roku 1994, 

inspirovaný pákovou pumpou

Kolekce AXOR AXOR STARCK





156

Minimalistický vzhled vany

uIkona u vany: přímočaré a čisté tvary, s diagonálním výtokem, 
který p připomíná historickou ruční pumpu. Vanová baterie

nastojící n podlaze je vhodná zvláště pro volně stojící vany.

RŮ VARIANTY RUKOJETIZNÉ V

⁄ ání sK dostá různými variantami rukojeti – sladěnými 

s nou umyvadlovou bateriívybra

PŘ ÁNÍ FUNKCÍEPÍNÁ

⁄ Př ání mezi vanovou baterií aepíná ruční sprchou se provádí u vanového výtoku

⁄ Prů ové mnotoko žství: 22 l ⁄min (při 3 barech)

OVÁ HADICE SSPRCHO KOVOVÝM EFEKTEM 1,25 M (# 28282000) 

A TYČ VÁ RUOV ČNÍ SPRCHA 2JET (# 28532000)

Kolekce AXOR AXOR STARCK

Sladěné výrobky najdete v kapitolách Programy AXOR

Sprchy AXOR str. 402 AXOR elektronické baterie str. 574Doplňky AXOR str.530 Umyvadla a vany AXOR str.584





158 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Výtok (mm) Výška výtoku baterie 
(mm)

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

70 95 69 kolík chrom 10116000 539,30

kartáčovaný černý chrom 10116340 809,00

AXOR FinishPlus* 10116XXX XXX

80 86 75 páka chrom 10102000 317,30

kartáčovaný černý chrom 10102340 476,00

AXOR FinishPlus* 10102XXX XXX

70 80 Udržitelnost

Techniky

4 6Ø

60°

8 6

7
5

17
8

m
a

x.
 4

0

G  3 / 8

3
5

0

3 2Ø

2
0

8

Pákové baterie pro umývátka

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava s táhlem G 1 1/4

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Přehled dalších variant

ComfortZone Výtok (mm) Výška výtoku baterie 
(mm)

Odtoková souprava Povrch Obj.č. EUR

70 106 74 táhlo chrom 10010000 578,50

AXOR FinishPlus* 10010XXX XXX

70 106 74 neuzavíratelná chrom 10018000 578,50

AXOR FinishPlus* 10018XXX XXX

70 Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ ComfortZone 70
/ výtok: 106 mm
/ výška výtoku: 74 mm

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramická kartuše

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Starck | Páková umyvadlová baterie



159Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku 
baterie (mm)

Odtoková 
souprava

Pro umyvadlové 
mísy

Povrch Obj.č. EUR

90 112 89 táhlo ‒ chrom 10111000 578,30

kartáčovaný černý chrom 10111340 867,50

AXOR FinishPlus* 10111XXX XXX

90 112 89 neuzavíratelná ‒ chrom 10117000 578,30

kartáčovaný černý chrom 10117340 867,50

AXOR FinishPlus* 10117XXX XXX

170 112 165 neuzavíratelná ▪ kartáčovaný černý chrom 10123340 998,90

AXOR FinishPlus* 10123XXX XXX

250 112 250 neuzavíratelná ▪ chrom 10129000 884,60

kartáčovaný černý chrom 10129340 1.326,90

AXOR FinishPlus* 10129XXX XXX

90 170 250

Udržitelnost Techniky

50
0

Pákové umyvadlové baterie s páčkovou rukojetí

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ vzdálenost výtoku: 112 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Páková umyvadlová baterie | AXOR Starck



160 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost 
výtoku (mm)

Výška 
výtoku 
baterie 
(mm)

Odtoková 
souprava

CoolStart Pro 
umyvadlové 

mísy

Max.
průtokové 
množství - 

3 bar 
(l/min)

Povrch Obj.č. EUR

100 103 95 táhlo ▪ ‒ 3,5 chrom 10007000 317,30

kartáčovaný černý chrom 10007340 476,00

AXOR FinishPlus* 10007XXX XXX

100 103 95 táhlo ‒ ‒ 5 chrom 10001000 317,30

kartáčovaný černý chrom 10001340 476,00

AXOR FinishPlus* 10001XXX XXX

100 103 95 neuzavíratelná ‒ ‒ 5 chrom 10003000 317,30

kartáčovaný černý chrom 10003340 476,00

AXOR FinishPlus* 10003XXX XXX

250 107 248 neuzavíratelná ‒ ▪ 5 chrom 10103000 461,60

kartáčovaný černý chrom 10103340 692,50

AXOR FinishPlus* 10103XXX XXX

10003XXX Tento výrobek je k dostání ve speciální povrchové úpravě kartáčované červené zlato jen přes poptávku AXOR Signature.

100 250 Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

2
3

8

4 6Ø

60°

10 3

m
a

x.
 4

0

9
5

2
0

8

G  3 / 8

4
6

0

3 2Ø 3
9

1

4 6Ø

2
4

8

6 0°

107

3
6

3

m
a

x.
 4

0

G  3 / 8

61
0

3 2Ø

Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Starck | Páková umyvadlová baterie



161Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Tento výrobek je k dostání ve speciální povrchové úpravě leštěné červené zlato jen přes poptávku AXOR Signature.

Umyvadlová baterie se se dvěma ovládacími prvky 80 s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10030000 710,90

AXOR FinishPlus* 10030XXX XXX

55 55

20
0

46

G 3/8

32

105

75m
ax

. 4
0

20
0

50
0

Vlastnosti

/ obsahuje: 2- rukojeťová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 80
/ vzdálenost výtoku: 105 mm
/ výška výtoku: 75 mm
/ varianta rukojeti: válcovitá rukojeť

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramické ventily pro teplou a studenou vodu 

180°
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ odtoková souprava s táhlem G 1 1/4
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Stojánkový ventil 70 bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38130000 282,30

kartáčovaný černý chrom 38130340 423,50

AXOR FinishPlus* 38130XXX XXX

Vlastnosti

/ ComfortZone 70
/ vzdálenost výtoku: 100 mm
/ výška výtoku: 65 mm
/ varianta rukojeti: válcovitá rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramický ventil 180°
/ k připojení jen na studenou vodu
/ způsob montáže: přívodní hadice G ⅜

/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

2- rukojeťová umyvadlová baterie, Stojánkový ventil | AXOR Starck



162 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Výška výtoku baterie (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

111 59 kolík chrom 10211000 578,30

kartáčovaný černý chrom 10211340 867,50

AXOR FinishPlus* 10211XXX XXX

104 65 páka chrom 10214000 317,30

kartáčovaný černý chrom 10214340 476,00

AXOR FinishPlus* 10214XXX XXX

páková rukojeť páková rukojeť Techniky

20
8

17
8

46Ø

60°

104

65

m
ax

. 4
0

G 3/8

50
0

32Ø

±20°

Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková bidetová baterie, odtoková 
souprava

/ perlátor s kulovým čepem
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
7,5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ odtoková souprava s táhlem G 1 1/4
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15

Tento výrobek je k dostání ve speciální povrchové úpravě leštěný vzhled zlata jen přes poptávku AXOR Signature.

Páková umyvadlová baterie 90 s bidetovou sprškou a sprchovou hadicí 1,60 m

Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10300000 635,90

kartáčovaný černý chrom 10300340 953,80

AXOR FinishPlus* 10300XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, ruční 
sprcha Bidette, držák sprchy, sprchová hadice, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 90
/ vzdálenost výtoku: 112 mm
/ výška výtoku: 89 mm

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud
/ typ sprchy Bidette: sprchový proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramická kartuše

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Starck | Páková bidetová baterie, Páková umyvadlová baterie



163Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

200 kolík chrom 10411000 888,80

kartáčovaný černý chrom 10411340 1.333,20

AXOR FinishPlus* 10411XXX XXX

200 páka chrom 10465000 888,80

kartáčovaný černý chrom 10465340 1.333,20

AXOR FinishPlus* 10465XXX XXX

páková rukojeť páková rukojeť Techniky

Pákové vanové baterie pro instalaci na stěnu

Vlastnosti všech variant

/ vzdálenost výtoku: 200 mm
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 16 mm
/ druh baterie: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

18 l/min
/ průtokové množství pro vanový výtok při 

3 barech: 18 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“
/ pro zavěšení na stěnu
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

G
 1

/2

2 0 5
19 6

2
3

5
9

5
9

Ø
G

1
/

2

111

6 0°

4
3

113

2 67

7 7

4
2

15 0 ± 16
2 0

4 0

Páková vanová baterie, Páková vanová baterie volně stojící na podlaze | AXOR Starck



164 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

156 kolík chrom 10456000 1.900,00

kartáčovaný černý chrom 10456340 2.849,90

156 páka chrom 10455000 1.900,00

kartáčovaný černý chrom 10455340 2.849,90

matná černá 10455670 2.659,90

AXOR FinishPlus* 10455XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Starck sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 10456XXX 
10455XXX

28282XXX

AXOR Starck Tyčová ruční sprcha 2jet 10456XXX 
10455XXX

28532XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

AXOR Starck Prodloužení výtoku 60 mm chrom 10981000 378,40

AXOR FinishPlus* 10981XXX XXX

AXOR Starck Prodloužení svislé trubky 60 mm 97686000 291,90

páková rukojeť páková rukojeť Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Rp 1/2

8
6

2
 -

9
4

2

74
1

6
61

 -
 74

7
6

6
7

 -
 

4 2Ø

5 4 10 2
15 6

60°

9
0

7
8

2
7

 -
 

Ø  14 8

m
a

x.
1

6
0

m
in

.8
0

R p 1 / 2

Ø  124

9
8

7
 

Pákové vanové baterie volně stojící na podlaze

Vlastnosti všech variant

/ vzdálenost výtoku: 156 mm
/ druh proudu baterie: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

18 l/min
/ průtokové množství pro vanový výtok při 

3 barech: 18 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

/ M35
/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace v podlaze
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

AXOR Starck | Páková vanová baterie volně stojící na podlaze, Páková vanová baterie



165Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Bezpečnostní kombinace EN 
1717

Max. průtokové množství - 3 
bar (l/min)

Povrch Obj.č. EUR

kolík ‒ 29 chrom 10416000 378,10

kartáčovaný černý chrom 10416340 567,20

AXOR FinishPlus* 10416XXX XXX

kolík ▪ 26 chrom 10418000 547,30

kartáčovaný černý chrom 10418340 821,00

páka ‒ 29 chrom 10414000 378,10

kartáčovaný černý chrom 10414340 567,20

matná černá 11414670 529,30

AXOR FinishPlus* 10414XXX XXX

páka ▪ 26 chrom 10427000 547,30

kartáčovaný černý chrom 10427340 821,00

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Prodlužovací rozeta kulatá, dva otvory 10416XXX 
10414XXX 
10427XXX

chrom 14961000 66,40

AXOR FinishPlus* 14961XXX XXX

Sada montážních lišt pro iBox universal 10418XXX 93171000 42,50

páková rukojeť páková rukojeť

9 3 - 121
57 - 8 5

Pákové vanové baterie pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ způsob instalace: podomítková instalace

/ způsob montáže: základní těleso
/ pro zavěšení na stěnu

Vanový výtok

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10410000 227,50

kartáčovaný černý chrom 10410340 341,20

AXOR FinishPlus* 10410XXX XXX

R 
3/

4
Ø

 7
0

70

132
122

45

24 - 3 0

13

Vlastnosti

/ vyložení: 122 mm / maximální průtokové množství při 3 barech: 
20 l/min

/ Rozměr přívodů: připojení zařízení DN20
/ typ proudu: normální proud

Páková vanová baterie, Vanový výtok, 4-otvorová baterie na okraj vany s termostatem | AXOR Starck



166 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 19418XXX 26050XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

Sada na okraj vany Secuflex s ruční sprchou

Povrch Obj.č. EUR

chrom 19418000 512,20

kartáčovaný bronz 19418140 768,30

kartáčovaný černý chrom 19418340 768,30

leštěný vzhled zlata 19418990 768,30

AXOR FinishPlus* 19418XXX XXX

15
 - 

805
0

°

Ø 70 15
8 21

5

212
164

123

700

55
0

20
0

10
0

25
0

402

G ½

Ø 68

Ø 50

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, držák sprchy, sprchová 
hadice, Secubox, brzdička hadice Secuflex, 
průchodka hadice

/ vhodné pro montáž na okraj vany a vanový sokl 
(montážní deska se nedodává)

/ Rozměr přívodů: DN15

/ vrtání otvoru na vaně: Ø 50 mm
/ maximální délka vytažení ruční sprchy 110 cm

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 2-otvorovou termostatickou baterii na okraj vany 15486180 618,70

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Přívodní trubka ohebná 800 mm 58308000 128,50

Sada přívodních hadic pro 2-otvorovou termostatickou baterii na okraj 
vany

13089000 66,10

2-otvorová termostatická baterie na okraj vany s rukojeťmi Zero

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10480000 312,30

kartáčovaný černý chrom 10480340 468,50

AXOR FinishPlus* 10480XXX XXX

Vlastnosti

/ 2 funkce
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ vhodné pro vzdálený výtok
/ způsob montáže: základní těleso

/ výška: 65.0

AXOR Starck | 4-otvorová baterie na okraj vany s termostatem, sada pro montáž na okraj vany, Páková sprchová baterie



167Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

kolík chrom 10611000 643,70

kartáčovaný černý chrom 10611340 965,60

AXOR FinishPlus* 10611XXX XXX

páka chrom 10665000 643,70

kartáčovaný černý chrom 10665340 965,60

AXOR FinishPlus* 10665XXX XXX

páková rukojeť páková rukojeť

Pákové sprchové baterie pro instalaci na stěnu

Vlastnosti všech variant

/ 1 spotřebič
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 16 mm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

28 l/min
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

16 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ připojení hadice DN15

/ Rozměr přívodů: DN15
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“

páková rukojeť páková rukojeť

4
9

Ø

5 8 - 8 6

17
0

Ø

15

9 3 - 121

Pákové sprchové baterie pod omítku

Vlastnosti všech variant

/ 1 spotřebič
/ počet úchytů: páková
/ nastavitelné omezení teploty

/ s odhlučněním
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ minimální provozní tlak: 1 bar

/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ způsob montáže: základní těleso

G
1

/
2

113

G
1/

2

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Páková sprchová baterie | AXOR Starck



168 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta kulatá, 1 otvor chrom 14960000 66,40

AXOR FinishPlus* 14960XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat HighFlow s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10715000 840,10

kartáčovaný černý chrom 10715340 1.260,20

AXOR FinishPlus* 10715XXX XXX

Vlastnosti

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

59 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 42 l/min

/ průtok dolním výstupem: 42 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

Pákové sprchové baterie pod omítku

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

kolík chrom 10616000 327,70

kartáčovaný černý chrom 10616340 491,50

AXOR FinishPlus* 10616XXX XXX

páka chrom 10614000 327,70

kartáčovaný černý chrom 10614340 491,50

matná černá 10614670 458,60

AXOR FinishPlus* 10614XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Prodlužovací rozeta kulatá, 1 otvor chrom 14960000 66,40

AXOR FinishPlus* 14960XXX XXX

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

AXOR Starck | Termostat



169Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10710000 717,40

kartáčovaný černý chrom 10710340 1.076,10

AXOR FinishPlus* 10710XXX XXX

Vlastnosti

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

43 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar

/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil

/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta kulatá, dva otvory, šipka chrom 14963000 66,40

AXOR FinishPlus* 14963XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat s podomítkovou instalací a s uzavíracím ventilem

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10700000 874,60

kartáčovaný černý chrom 10700340 1.311,90

AXOR FinishPlus* 10700XXX XXX

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ termostatická kartuše, keramické ventily 90 
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

25 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

Termostat | AXOR Starck



170 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta kulatá, dva otvory, 0-1-2 chrom 14962000 66,40

AXOR FinishPlus* 14962XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Talířová horní sprcha 240 1jet

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 28494000 727,70

kartáčovaný bronz 28494140 1.091,50

kartáčovaný černý chrom 28494340 1.091,50

leštěný vzhled zlata 28494990 1.091,50

AXOR FinishPlus* 28494XXX XXX

1
3

G 1 / 2

2 6 ° 2 6 °

6
0

Ø 24 0

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 240 mm
/ typ proudu: RainAir
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
19 l/min

/ průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 19 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1,5 barů
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

/ montáž: strop nebo stěna
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Termostat s podomítkovou instalací, s uzavíracím a přepínacím ventilem

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10720000 1.004,00

kartáčovaný černý chrom 10720340 1.506,00

AXOR FinishPlus* 10720XXX XXX

Vlastnosti

/ 2 spotřebiče
/ termostatická kartuše, AuV 26
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

29 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 25 l/min

/ průtok dolním výstupem: 29 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Starck | Termostat, Horní sprcha



171Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrch Obj.č. EUR

AXOR ShowerSolutions Sprchové rameno 390 mm chrom 26431000 339,30

kartáčovaný bronz 26431140 508,90

kartáčovaný černý chrom 26431340 508,90

leštěný vzhled zlata 26431990 508,90

AXOR FinishPlus* 26431XXX XXX

AXOR ShowerSolutions Přívod od stropu 100 mm chrom 26432000 203,60

kartáčovaný bronz 26432140 305,40

kartáčovaný černý chrom 26432340 305,40

leštěný vzhled zlata 26432990 305,40

AXOR FinishPlus* 26432XXX XXX

AXOR ShowerSolutions Přívod od stropu 300 mm chrom 26433000 271,30

kartáčovaný bronz 26433140 407,00

kartáčovaný černý chrom 26433340 407,00

leštěný vzhled zlata 26433990 407,00

AXOR FinishPlus* 26433XXX XXX

Talířová horní sprcha 240 1jet

2 druhy proudů 1 druh proudu

Udržitelnost Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

Tyčové ruční sprchy 2jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

/ velikost sprchové hlavice: 68 x 24 mm
/ minimální průtokový tlak: 1 bar

/ oplachovatelné sítkové těsnění
/ spojovací závit G½

/ vhodné pro průtokový ohřívač

Přehled dalších variant

Velikost (mm) Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

68/24 2 Rain,
Mono

14,5 1 chrom 28532000 214,50

kartáčovaný bronz 28532140 321,70

kartáčovaný černý chrom 28532340 321,70

matná černá 28532670 300,30

leštěný vzhled zlata 28532990 321,70

AXOR FinishPlus* 28532XXX XXX

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Horní sprcha, Tyčová ruční sprcha | AXOR Starck



172 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Velikost (mmú Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

68/24 2 Rain,
Mono

14,5 1 chrom 27980000 618,90

kartáčovaný bronz 27980140 928,30

kartáčovaný černý chrom 27980340 928,30

leštěný vzhled zlata 27980990 928,30

AXOR FinishPlus* 27980XXX XXX

68/24 1 Rain 8 1 chrom 27983000 414,00

kartáčovaný bronz 27983140 621,00

kartáčovaný černý chrom 27983340 621,00

leštěný vzhled zlata 27983990 621,00

AXOR FinishPlus* 27983XXX XXX

2 druhy proudů 1 druh proudu

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

Sprchové sady 2jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: tyčová ruční sprcha, sprchová tyč, 
sprchová hadice, jezdec

/ velikost sprchové hlavice: 70 mm
/ minimální průtokový tlak: 1 bar

/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem
/ držáky na stěnu z plastu
/ profilová trubka: kulaté
/ průměr sprchové tyče: 25 mm

/ rozteč otvorů 915 mm
/ sprchová hadice s válcovými maticemi na obou 

koncích
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

Tyčové ruční sprchy 2jet, 1jet

Přehled dalších variant

Velikost (mm) Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

68/24 1 Rain 8 1 chrom 10531000 132,40

kartáčovaný bronz 10531140 198,60

kartáčovaný černý chrom 10531340 198,60

leštěný vzhled zlata 10531990 198,60

AXOR FinishPlus* 10531XXX XXX

AXOR Starck | Sprchová sada



173Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Sprchové sady 2jet, 1jet

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Starck sprchová hadice s kovovým efektem 1,60 m s válcovými matkami 27830XXX 28286XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů pro nástěnnou tyč Unica‘D chrom 96186000 10,40

Sprchová tyč 0,90 m

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27830000 325,20

kartáčovaný bronz 27830140 487,80

kartáčovaný černý chrom 27830340 487,80

leštěný vzhled zlata 27830990 487,80

AXOR FinishPlus* 27830XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: sprchová tyč, sprchová hadice, jezdec
/ délka tyče: 985 mm
/ průměr sprchové tyče: 25 mm

/ profilová trubka: kulaté
/ rozteč otvorů: 915 mm
/ kovový držák ruční sprchy

/ plynule nastavitelný jezdec

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Starck Tyčová ruční sprcha 2jet 27980XXX 28532XXX

AXOR Starck Tyčová ruční sprcha 1jet 27983XXX 10531XXX

AXOR Starck sprchová hadice s kovovým efektem 1,60 m s válcovými matkami 27980XXX 
27983XXX

28286XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů pro nástěnnou tyč Unica‘D chrom 96186000 10,40

Sprchová sada, Sprchová tyč | AXOR Starck





175

AXOR Starck V

Vitalita vody

Kolekce AXOR AXOR STARCK V

„AXOR STARCK V 
REVOLUČNÍ DÍLO: 

TÉMĚŘ NEVIDITELNÝ 
A ABSOLUTNĚ 

PRŮHLEDNÝ PRVEK, KTERÝ 
ODHALUJE VODNÍ VÍR.
NAPROSTO SPECIÁLNÍ 
ZÁŽITEK S VODOU.“

Philippe Starck

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Fascinující pohled: organicky skulpturální tvar 
s výtokem z průhledného skla umožňuje pozorovat 
silný a speciálně tvarovaný vodní vír.

MYŠLENKA DESIGNÉRA:
Zviditelnit krásu a vitalitu vody díky skleněnému obalu.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY KOLEKCE:
⁄ Tři varianty: pákové baterie 140 a 220 

s vyšším podstavcem nebo jako dvouotvorová 
baterie s oddělenou kolíkovou rukojetí 

⁄ Moderní fazetový brus jako volitelný skleněný prvek
⁄ Se systémem EasyClick a SafetyStop: Výtok 

lze jednoduchým kliknutím oddělit od 
podstavce a vyčistit nebo vyměnit

⁄ Výtok lze pohodlně otočit o 360°
⁄ Výtok z kvalitního křišťálového skla
⁄ Nízká spotřeba vody: 4 l ⁄min (při 3 barech)
⁄ AXOR Starck V je kolekce, navrženáve 

spolupráci s Philippem Starckem

AXOR Starck V je jedinečným a výrazným prvkem na umyvadle. 
Úchvatný skleněný výtok baterie s organicky skulpturálním 
designem předvádí vodu v celé její kráse a odhaluje div 
přírody: vodní vír. V jeho plné síle a kráse. Vitální a poutavý.

Design: Philippe Starck

Vše o kolekci AXOR Starck V: 
axor-design.com



176

Pochopení krásy a duše vodního živlu

NÍZKÁ SPOTŘEBA VODY

Omezení průtokového množství 

na 4 l ⁄min (při 3 barech)

KARTUŠE TYPU JOYSTICK

Rukojeť lze umístit zcela 

dle osobních požadavků 

vlevo nebo vpravo

OTOČNÝ VÝTOK

Pro optimální nasměrování vodního 

proudu a pro větší flexibilitu při montáži

REGULACE INTENZITY

Pro optimální přizpůsobení místnímu 

tlaku vody lze intenzitu vodního 

víru upravit pomocí imbusového 

klíče, který je součástí dodávky

ODNÍMATELNÝ VÝTOK

Pro snadné vyprázdnění při 

nepoužívání a čištění v myčce

EASYCLICK

K snadnému sejmutí 

skleněného výtoku

FUNKCE SAFETYSTOP

Zavře vodní ventil při 

vytažení korpusu

Neúnavná zvídavost a nezměrná vášeň pro vodu jsou motorem Klause Grohe, syna zakladatele 
firmy Hanse Grohe. Zvláštním způsobem ho přitom uchvacuje čistá energie vodního víru. Ptá se 
sám sebe, jak tuto krásu vodního živlu přenést domů do umyvadla, a začíná s vývojem vodního 
víru v baterii. Partnera nachází Klaus Grohe a značka AXOR v designérovi Philippu Starckovi, 
který sílu přírody viditelně ztělesnil do organicky skulpturální skleněné baterie.

AXOR Starck V nás nechává prožít fascinaci vodním živlem doposud zcela nepoznaným 
způsobem. Průhledný skleněný výtok baterie umožňuje sledovat elegantní, vitální vodní vír.

Kolekce AXOR AXOR STARCK V



177

VARIANTY VÝROBKŮ

Jako umyvadlová páková baterie, jako 

dvouotvorová umyvadlová baterie nebo 

jako páková baterie pro umyvadlové mísy 

vyhoví různým požadavkům na využití

INDIVIDUALIZACE

Podstavec lze individualizovat v exkluzivních 

povrchových úpravách A XOR FinishPlus

SKLENĚNÝ VÝTOK

Výtok z křišťálového skla umožňuje pohled 

na úchvatnou vodní podívanou – vodní vír. 

Pro ještě větší individualizaci je skleněný 

výtok k dostání v různých variantách:

⁄ diamantový brus 

⁄ fazetový brus

Voda může být krásná, až to bere dech. 

Když s elegancí sobě vlastní vytváří vír, 

jsme svědky pravého vodního zážitku.

Sladěné výrobky najdete v kapitolách Programy AXOR

Sprchy AXOR str. 402 AXOR elektronické baterie str. 574Doplňky AXOR str. 530 Umyvadla a vany AXOR str. 584 



178 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku 
baterie (mm)

Pro umyvadlové 
mísy

Provedení Povrch Obj.č. EUR

140 125 141 ‒ hladký povrch chrom 12112000 1.468,40

bílá 12112450 1.786,50

AXOR FinishPlus* 12112XXX XXX

140 125 141 ‒ fazetový brus chrom 12123000 1.705,40

leštěný vzhled zlata 12123990 2.558,10

AXOR FinishPlus* 12123XXX XXX

220 125 220 ▪ hladký povrch chrom 12114000 1.861,80

AXOR FinishPlus* 12114XXX XXX

140 140 fazetový brus 220

Udržitelnost Techniky Certifikáty/prohlášení

m
a

x.
 4

0

G  3 / 8

Ø  3 2

12 5 4 6

1
41

5
0

0
2

5
1

Ø  5 0

110

3 83 4

m
a

x.
 4

0

G  3 / 8

Ø  3 2

12 5 4 6

1
41

5
0

0
2

5
1

Ø  5 0

110

3 83 4

1
2

0

110

3 4 3 8

5 0Ø

12 5

G 3 / 8

m
a

x.
 4

0

3 2Ø

2
2

0

3
3

0
5

0
0

4 6

Pákové umyvadlové baterie se skleněným výtokem

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ vzdálenost výtoku: 125 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 95°, 

120° nebo 360°
/ typ proudu: laminární proud

/ sklo lze snadno sejmout díky spoji EasyClick
/ sklo je vhodné pro mytí v myčce
/ materiál výtoku: křišťálové sklo
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

4 l/min
/ keramická kartuše
/ neuzavíratelná odtoková souprava

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ rukojeť lze umístit vpravo nebo vlevo
/ vhodné jen pro soukromý sektor
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Starck V | Páková umyvadlová baterie



179Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

2-otvorová umyvadlová baterie 110 s odtokovou soupravou

Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12115000 1.665,30

AXOR FinishPlus* 12115XXX XXX

47Ø5 0Ø

3 4

11
9

10Ø

2 8Ø3 2Ø

10 0m i n .  
2

8
0

21
6

3 8

4
8

0

6
3

0

4 6

m
a

x.
 3

5

12 5

1
0

6

Vlastnosti

/ obsahuje: 2-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 110
/ vzdálenost výtoku: 125 mm
/ výška výtoku: 106 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 95°, 

120° nebo 360°

/ typ proudu: laminární proud
/ sklo lze snadno sejmout díky spoji EasyClick
/ sklo je vhodné pro mytí v myčce
/ materiál výtoku: křišťálové sklo
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

4 l/min
/ keramická kartuše
/ neuzavíratelná odtoková souprava

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ rukojeť lze umístit vpravo nebo vlevo
/ vhodné jen pro soukromý sektor
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

2-otvorová umyvadlová baterie | AXOR Starck V





AXOR Starck Organic
Umyvadlo       190
VaV na       192
SpS rcrcha        196
Termostaatické baterie⁄ventily⁄přepínací ventily   197





183

AXOR Starck Organic

Smysl a smyslnost

Kolekce AXOR AXOR STARCK ORGANIC

„PŘÍRODA NEPLÝTVÁ 
SVÝMI ZDROJI. PROTO 

JE KOLEKCE AXOR 
STARCK ORGANIC 

TAK ZREDUKOVANÁ – 
A PŘESTO PLNÁ INOVACÍ.

JE REVOLUČNÍ.“

Philippe Starck

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Organický, minimalistický design koupelny: baterie 
je inspirovaná přírodními prvky a odkazuje na 
formy, jako je větev nebo kapka vody.

MYŠLENKA DESIGNÉRA:
Revoluční přístup k vodnímu živlu: AXOR Starck Organic 
spojuje v jedné kolekci ekologii a ekonomičnost. V jedné 
organické celkové koncepci a se smyslovým vnímáním vody.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY KOLEKCE:
⁄ Inovativní koncepce ovládání: množství 

vody a teplotu lze ovládat samostatně
⁄ Umyvadlová baterie AXOR se spotřebou 

vody jen 3,5 l ⁄min (při 3 barech)
⁄ Inovativní proud sprchové baterie: smyslové 

vnímání vody díky měkkému, objemnému 
proudu s nízkou spotřebou vody

⁄ Využití materiálů, energie a surovin je šetrné ke zdrojům
⁄ AXOR Starck Organic je čtvrtá kolekce, která vznikla 

ve spolupráci s designérem Philippem Starckem
⁄ Kolekce získala ocenění Green Product Design Award

Modelem stála příroda. Ve své kráse, efektivitě a původnosti. 
AXOR Starck Organic spojuje design a technologii do 
skulpturálního vzhledu se smyslně organickými tvary. Minimalismus 
v designu vody a v zacházení se zdroji. Jako to dělá příroda.

Design: Philippe Starck

Vše o kolekci AXOR Starck Organic:  
axor-design.com⁄cz



184

Inovativní koncepce ovládání pro uvědomělou regulaci množství vody a teploty

Baterie AXOR Starck Organic se dvěma ovládacími prvky je dalším stupněm v evoluci ovládání 
baterie – daleko od klasických pákových baterií, u kterých se teplota a množství vody ovládají 
vždy současně. Baterie umožňuje ergonomický průběh pohybů a její spotřeba je velmi úsporná: 
regulátor teploty, který se používá méně často, je umístěn na hlavici baterie, rukojeť pro regulaci 
množství vody, která je potřebná k užívání, našla praktické umístění dole na výtoku vody.

VÝHODY ODDĚLENÉHO OVLÁDÁNÍ

REGULACE TEPLOTY

⁄ Přednastavení na osobně optimální teplotu nebo 

energeticky úsporné nastavení na studenou vodu

⁄ Harmonický vzhled v každé poloze

⁄ Žádné kapky ani znečištění během nastavování – rukojeť 

baterie je používána jen mimimálně 

⁄ Nové, výrazné označení teplé a studené vody:  

studená voda = zelená (šetří energii); 

teplá voda = oranžová

REGULACE MNOŽSTVÍ VODY

⁄ Větší čistota a komfort díky přímému ovládání na výtoku

⁄ Normální poloha při 3,5 l ⁄min: maximální funkčnost při 

trvale příjemném množství vody a zároveň její úspoře

⁄ Poloha booster ke zvýšení průtokového množství na 5 l ⁄min

⁄ Postupná regulace množství vody se zaklapávací polohou 

při 3,5 l ⁄min (normální) a 5 l ⁄min (booster)

°C

zap⁄vyp

Kolekce AXOR AXOR STARCK ORGANIC



185

Inteligentní funkce představují ekologické a technologické standardy

SPRCHOVÝ PROUD BATERIE
Inovativní sprchový proud pro umyvadlovou 
baterii vytváří nová měřítka z hlediska 
smyslového prožitku i  ekologie. Přináší velkolepý 
pocit z množství vody a zároveň optimální 
funkčnost. Díky perlátoru s 90 malými otvory 
vytváří baterie měkký, objemný sprchový proud.

NORMÁLNÍ + BOOSTER
Postupná regulace množství vody je možná 
až do zaklapávací polohy 3,5 l ⁄min. Ten, 
kdo potřebuje větší množství vody, otočí 
jednoduše dále do polohy booster (5 l ⁄min).

PERLÁTOR
Perlátor je vybaven čisticí funkcí QuickClean, 
pomocí které lze jednoduše odstranit 
usazeniny vodního kamene. V případě, 
že je vyžadován klasický vodní proud, 
lze perlátor jednoduše vyměnit.

NASTAVITELNÝ VÝTOKOVÝ PRVEK
U verze pro praváky se výtokový prvek 
používá tak, jak je nastaven při dodání. Pro 
leváky jej lze natočit o 80° a nasadit tak, aby 
umožňoval dokonalou ergonomii. Perlátor 
jednoduše vyšroubujte pomocí vhodného 
klíče a poté znovu nasaďte výtokový prvek.



186

Revoluční zážitek s nízkou spotřebou

AXOR Starck Organic minimalizuje nejen využití cenného přírodního vodního zdroje, ale 
také spotřebu energie, protože díky přednastavení teploty se spotřebuje méně teplé 
vody. A na šetrné využívání našich zdrojů dbáme již při výrobě této kolekce: baterie 
má dutou konstrukci a k její výrobě je tak třeba méně materiálu i energie.

ODDĚLENÝ TOK VODY

Zabraňuje přímému kontaktu  

s korpusem baterie. Pitná voda 

tak zůstává chráněna před 

znečištěním olovem a niklem

NÍZKÁ SPOTŘEBA VODY

Omezení průtokového množství na 

úsporných 3,5 l ⁄min. Výsledkem je 

trvale příjemný pocit z vody při zlepšení 

funkčnosti oproti běžným bateriím

Kolekce AXOR AXOR STARCK ORGANIC

UVĚDOMĚLÉ NASTAVOVÁNÍ TEPLOTY

Teplotu lze nastavit samostatně.  

Pro úsporu nákladů na energie i ochranu před 

opařením lze nastavit maximální teplotu. To je 

zajímavé především pro baterie ve veřejném sektoru 

a hotelích, ale i v domácnostech s malými dětmi

MINIMÁLNÍ SPOTŘEBA MATERIÁLU

U stěn baterie (duté korpusy) se používá přibližně  

o třetinu méně mosazi než při standardní výrobě



187



188

Perfektní souhra ve sprše: organická a geometrická

AXOR Starck Organic lze nainstalovat dle přání, buď s klasickým základním tělesem 
iBox universal nebo jako podomítkovou instalaci AXOR ShowerCollection. Moduly 
120⁄120 mm se dokonale hodí např. k horní sprše 350 1jet s proudem PowderRain.

Kolekce AXOR AXOR STARCK ORGANIC



189

Organický design i k vaně

Výrazný, energický design kolekce AXOR Starck Organic nachází adekvátní pokračování i v neobvyklých 
vanových bateriích. Sortiment pro volně stojící vany doplňuje vanový výtok stojící na podlaze s integrovanou 
ruční sprchou. Díky svému organicky minimalistickému designu se hodí k nejrůznějším tvarům vany.

Vanová termostatická baterie se nese zcela v duchu 

typického designu této kolekce – připomíná totiž 

větev – a harmonicky se začlení do prostoru vany.

Sladěné výrobky najdete v kapitolách Programy AXOR

Sprchy AXOR str. 402 AXOR elektronické baterie str. 574Doplňky AXOR str. 530 Umyvadla a vany AXOR str. 584 



190 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Umývátková baterie 50 se dvěma ovládacími prvky, s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12014000 579,00

AXOR FinishPlus* 12014XXX XXXG  3 / 8

2
4

0

4 4
2 5

6 9

5
0

3 9

4
2m

a
x.

 4
0

4
3

8

°
±5

Ø  3 2

10 9
4 5 °

5 0

12 53 4

Vlastnosti

/ obsahuje: umyvadlová armatura se 2 ventily, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 50
/ vyložení: 109 mm
/ výška výtoku: 50 mm
/ varianta rukojeti: válcovitá rukojeť
/ typ proudu: sprchový proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
3,4 l/min

/ průtok v režimu booster: 5 l/min
/ keramická kartuše pro ovládání teploty
/ keramický ventil pro regulaci množství vody
/ nastavitelné omezení teploty
/ oddělení regulace teploty a síly průtoku

/ s izolovaným vedením vody
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku 
baterie (mm)

Odtoková 
souprava

Pro umyvadlové 
mísy

Povrch Obj.č. EUR

80 116 83 táhlo ‒ chrom 12010000 602,40

AXOR FinishPlus* 12010XXX XXX

80 116 83 neuzavíratelná ‒ chrom 12011000 602,40

AXOR FinishPlus* 12011XXX XXX

170 116 168 neuzavíratelná ▪ chrom 12012000 760,60

AXOR FinishPlus* 12012XXX XXX

80 170 240

Udržitelnost Techniky

G  3 / 8

6 9

2 5
4 4

8
3

116

4
7

41m
a

x.
 4

0

2
8

0
3

9
8

Ø  3 2

4 5°

5 0

3 4 13 2

G  3 / 8

m
a

x.
 4

0
3

6
5

6
4

2

116

1
6

8

4 5°

4 4
2 5

6 9

Ø  3 2

3 4 13 2

5 0

G  3 / 8

124 2
41

4
3

5
5

4
2

m
a

x.
 4

0

4 5 °

4 4
2 5

6 9

Ø  3 2

5 0

13 92 6

2-rukojeťové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: umyvadlová armatura se 2 ventily, 
odtoková souprava

/ varianta rukojeti: válcovitá rukojeť
/ typ proudu: sprchový proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

3,5 l/min

/ průtok v režimu booster: 5 l/min
/ keramická kartuše pro ovládání teploty
/ keramický ventil pro regulaci množství vody
/ nastavitelné omezení teploty
/ oddělení regulace teploty a síly průtoku
/ s izolovaným vedením vody

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Starck Organic | umyvadlová armatura se 2 ventily



191Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

2-rukojeťové umyvadlové baterie

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku 
baterie (mm)

Odtoková 
souprava

Pro umyvadlové 
mísy

Povrch Obj.č. EUR

240 124 241 neuzavíratelná ▪ chrom 12013000 919,20

AXOR FinishPlus* 12013XXX XXX

Stojánkový ventil 50 bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12110000 468,60

AXOR FinishPlus* 12110XXX XXX

Vlastnosti

/ ComfortZone 50
/ vzdálenost výtoku: 109 mm
/ výška výtoku: 50 mm
/ varianta rukojeti: válcovitá rukojeť
/ typ proudu: sprchový proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
3,5 l/min

/ průtok v režimu booster: 5 l/min
/ keramický ventil pro regulaci množství vody
/ s izolovaným vedením vody
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ k připojení jen na studenou vodu
/ způsob montáže: přívodní hadice G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR Starck Základní těleso 10902180 446,90

AXOR Starck Manžetové těsnění 96660000 15,30

Umyvadlová baterie se se dvěma ovládacími prvky pod omítku, pro nástěnnou montáž, s výtokem 187 mm

Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12015000 807,20

AXOR FinishPlus* 12015XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: umyvadlová armatura se 2 ventily, 
odtoková souprava

/ vyložení: 187 mm
/ varianta rukojeti: válcovitá rukojeť
/ typ proudu: sprchový proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

3,5 l/min

/ průtok v režimu booster: 5 l/min
/ keramická kartuše pro ovládání teploty
/ keramický ventil pro regulaci množství vody
/ nastavitelné omezení teploty
/ oddělení regulace teploty a síly průtoku
/ s izolovaným vedením vody
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

umyvadlová armatura se 2 ventily, Stojánkový ventil | AXOR Starck Organic



192 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

AXOR Starck Organic Prodloužení 28 mm, sada pro umyvadlovou 
baterii s instalací na stěnu

12918000 128,70

Umyvadlová baterie se se dvěma ovládacími prvky pod omítku, pro nástěnnou montáž, s výtokem 187 mm

Vanový termostat s instalací na stěnu

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12410000 1.188,60

AXOR FinishPlus* 12410XXX XXX

12
0

28022 12

65 155 60

4°

226

G
1/

2
40

23

72
79

77

G1/2

60°
218

Vlastnosti

/ vyložení 218 mm
/ 2 funkce
/ termostatická kartuše, uzavírací a přepínací ventil
/ druh baterie: laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

21 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 21 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
18 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 12 mm

Přehled dalších variant

Bezpečnostní kombinace EN 1717 Max. průtokové množství - 3 bar (l/min) Povrch Obj.č. EUR

29 chrom 12415000 459,50

AXOR FinishPlus* 12415XXX XXX

▪ 22 chrom 12416000 617,90

AXOR FinishPlus* 12416XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta hranatá, dva otvory, červená - modrá 12415XXX chrom 14968000 81,30

AXOR FinishPlus* 14968XXX XXX

Pákové vanové baterie pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ s odhlučněním

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ způsob instalace: podomítková instalace
/ způsob montáže: základní těleso

/ pro zavěšení na stěnu
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu

AXOR Starck Organic | umyvadlová armatura se 2 ventily, Vanový termostat, Páková vanová baterie



193Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Pákové vanové baterie pro podomítkovou instalaci

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Vanový výtok

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12417000 364,50

AXOR FinishPlus* 12417XXX XXX

21

1
8

4

14 6

172

60
12

0 
/1

20

5
8

R
 3

/
4

16 0

1
2

4

3 9 - 4 4

Vlastnosti

/ vzdálenost výtoku: 160 mm / maximální průtokové množství při 3 barech: 
27 l/min

/ Rozměr přívodů: připojení zařízení DN20
/ typ proudu: laminární proud

Vanový termostat volně stojící na podlaze

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12016000 2.620,20

AXOR FinishPlus* 12016XXX XXX

65

175

64
0 

- 7
20

89
5 

- 9
75

48°

82
2 

- 9
02

223

Ø 42

Ø 148

124/124

38

Rp1/2

m
ax

.
16

0

m
in

.
80

Vlastnosti

/ obsahuje: vanový termostat stojící na podlaze, 
tyčová ruční sprcha, sprchová hadice, držák 
sprchy

/ vzdálenost výtoku175 mm
/ 2 funkce
/ termostatická kartuše, AuV 32
/ druh baterie: normální proud

/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

20 l/min
/ průtokové množství pro vanový výtok při 

3 barech: 20 l/min
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

15 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ zpětný ventil
/ způsob montáže: základní těleso
/ filtr nečistot je součástí balení
/ výška: 900.0 mm

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Páková vanová baterie, Vanový výtok, vanový termostat stojící na podlaze | AXOR Starck Organic



194 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 2-otvorovou termostatickou baterii na okraj vany 15486180 618,70

2-otvorová termostatická baterie na okraj vany

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12422000 285,20

AXOR FinishPlus* 12422XXX XXX

Vlastnosti

/ 2 funkce
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ způsob montáže: základní těleso
/ výška: 185.0 mm

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 19418XXX 26050XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

Sada na okraj vany Secuflex s ruční sprchou

Povrch Obj.č. EUR

chrom 19418000 512,20

kartáčovaný bronz 19418140 768,30

kartáčovaný černý chrom 19418340 768,30

leštěný vzhled zlata 19418990 768,30

AXOR FinishPlus* 19418XXX XXX

15
 - 

805
0

°

Ø 70 15
8 21

5

212
164

123

700

55
0

20
0

10
0

25
0

402

G ½

Ø 68

Ø 50

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, držák sprchy, sprchová 
hadice, Secubox, brzdička hadice Secuflex, 
průchodka hadice

/ vhodné pro montáž na okraj vany a vanový sokl 
(montážní deska se nedodává)

/ Rozměr přívodů: DN15

/ vrtání otvoru na vaně: Ø 50 mm
/ maximální délka vytažení ruční sprchy 110 cm

Vanový termostat volně stojící na podlaze

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Starck sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 12016XXX 28282XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

AXOR Starck Organic | 2-otvorová armatura na okraj vany s termostatem, sada pro montáž na okraj vany



195Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 12425XXX 26050XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou termostatickou baterii na okraj vany 15482180 1.303,30

4-otvorová termostatická baterie na okraj vany

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12425000 1.188,60

AXOR FinishPlus* 12425XXX XXX

15
8

21
5

63 63

110 110

90123

110

70 70 7070

31
0

98

190

Ø 55

  Ø 48 

  Ø
 35 

20

Ø 7

82
 - 

89Ø 52

10

Vlastnosti

/ obsahuje: 4-otvorové baterie na okraj vany, ruční 
sprchy, sprchová hadice, držák sprchy

/ vzdálenost výtoku 190 mm
/ 2 funkce
/ termostatická kartuše
/ druh baterie: laminární proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
18 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 18 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ zpětný ventil
/ s automatickým zpětným nastavením sprcha/vana
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso
/ výška: 310.0 mm

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 12426XXX 26050XXX

4-otvorová termostatická baterie na vanový sokl

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12426000 1.426,20

AXOR FinishPlus* 12426XXX XXX

15
8

21
5

63 63

110 110

90123

110

70 70 7070

31
0

98

190

Ø 55

  Ø 48 

  Ø
 35 

20

Ø 7

82
 - 

89Ø 52

10

Vlastnosti

/ obsahuje: 4-otvorová armatura na vanový sokl, 
ruční sprchy, hadicová souprava Secuflex

/ vzdálenost výtoku 190 mm
/ 2 funkce
/ termostatická kartuše
/ druh baterie: laminární proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
17 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 17 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s automatickým zpětným nastavením sprcha/vana
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

4-otvorová baterie na okraj vany s termostatem, 4-otvorová armatura na vanový sokl s termostatem | AXOR Starck Organic



196 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou termostatickou baterii na vanový sokl 15483180 1.951,00

4-otvorová termostatická baterie na vanový sokl

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

AXOR Starck sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s 
válcovými matkami

chrom 28282000 63,40

AXOR FinishPlus* 28282XXX XXX

Sprchový termostat s instalací na stěnu

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12602000 1.014,20

AXOR FinishPlus* 12602XXX XXX

G
1/

2
40

23

57

152

72

77

G1/2
12

0
1228015

220

4°

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

17 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 12 mm
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta hranatá, jeden otvor, červená-modrá chrom 14965000 81,30

AXOR FinishPlus* 14965XXX XXX

Páková sprchová baterie s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12605000 396,30

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ počet úchytů: 1 páka
/ keramická kartuše

/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Starck Organic | 4-otvorová armatura na vanový sokl s termostatem, sprchový termostat, Páková sprchová baterie



197Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Páková sprchová baterie s podomítkovou instalací

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) Povrch Obj.č. EUR

170/170 chrom 12711000 697,10

AXOR FinishPlus* 12711XXX XXX

120/120 chrom 12712000 831,80

AXOR FinishPlus* 12712XXX XXX

k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 12711XXX 01700180 163,20

AXOR ShowerSolutions Základní těleso pro termostatický modul 
120/120 s podomítkovou instalací

12712XXX 10754180 443,40

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta hranatá, jeden otvor, šipka 12711XXX chrom 14966000 81,30

AXOR FinishPlus* 14966XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 12711XXX 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 12711XXX 93171000 42,50

AXOR Starck Organic Prodloužení 25 mm, sada 12712XXX chrom 12790000 185,50

AXOR FinishPlus* 12790XXX XXX

170/170 120/120 Certifikáty/prohlášení

□
 1

7
0

4
8

Ø

75  -  10 3

21

5
9 4

8
Ø

72  -  10 0

21

5
9

□
1

2
0

Termostaty HighFlow s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
59 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar

/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat | AXOR Starck Organic



198 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta hranatá, dva otvory, šipka chrom 14970000 81,30

AXOR FinishPlus* 14970XXX 122,00

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat s podomítkovou instalací, s uzavíracím ventilem

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12715000 776,50

AXOR FinishPlus* 12715XXX XXX

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ T32, keramické ventily 90°
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

25 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta hranatá, dva otvory, 0-1-2 chrom 14969000 81,30

AXOR FinishPlus* 14969XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat s podomítkovou instalací, s uzavíracím a přepínacím ventilem

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12716000 855,70

AXOR FinishPlus* 12716XXX XXX

170

17
0

17
0 

/ 
17

0

74

21

48
Ø

30
Ø

56 - 84

32

59

75 - 103

Vlastnosti

/ 2 funkce
/ termostatická kartuše, AuV 32
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

29 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 25 l/min

/ průtok dolním výstupem: 29 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Starck Organic | Termostat



199Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

Základní těleso 40 l/min pro podomítkovou instalaci uzavíracího 
ventilu, keramika

16974180 109,70

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací, 
vřeteno

16973180 105,50

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou 
instalací, vřeteno

16970180 114,60

AXOR ShowerSolutions Základní těleso pro uzavírací ventil 120/120 s 
podomítkovou instalací

10971180 184,40

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Uzavírací ventil 120/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12771000 232,90

AXOR FinishPlus* 12771XXX XXX

Vlastnosti

/ způsob montáže: DN15/DN20
/ při oddělené instalaci je možné také využít základní tělesa # 16973180, # 16974180 nebo # 16970180

 k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

Základní těleso pro Quattro, čtyřcestný přepínač s podomítkovou 
instalací

16930180 328,20

Základní těleso pro Trio, uzavírací a přepínací ventil s podomítkovou 
instalací

16982180 208,30

AXOR Citterio E Základní těleso pro uzavírací a přepínací ventil Trio 
120/120 s podomítkovou instalací

36770180 328,00

Uzavírací a přepínací ventil Trio/Quattro 120/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12731000 283,00

AXOR FinishPlus* 12731XXX XXX

Vlastnosti

/ Rozměr přívodů: DN20

Uzavírací ventil pod omítku, Uzavírací a přepínací ventil | AXOR Starck Organic





AXOR Citterio
Umyvadlo      208
BiBidedet       21177
Vana       218
Sprcha        226
Termostatické bateeririe ⁄e⁄ventily⁄přepínací ventily   222288
Horní sprchy      23322
Sprchové sady        233
Spprcrchové systémy      235





Kolekce AXOR AXOR CITTERIO

“MILOVNÍKY VĚDOMÝCH 
RITUÁLŮ KAŽDODENNÍ 

OČISTY JISTĚ POTĚŠÍ 
KRÁSNÝ VZHLED 
AXOR VÝROBKŮ.”

AXOR Citterio

Současná klasika

AXOR Citterio je ikona moderního koupelnového designu. Decentní, 
a přesto nezaměnitelně luxusní, s výrazně plochými povrchy, 
které brilantně odrážejí světlo. AXOR Citterio oslavuje vzácnost, 
jakou je voda samotná. Tato kolekce s vyváženými proporcemi 
a elegantní geometrií je perfektní pro všechny styly koupelen.

Design: Antonio Citterio a Toan Nguyen

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Monumentální design baterie: geometrická přesnost  
a výrazné plochy – od výtoku až po rukojeti.

MYŠLENKA DESIGNÉRA:
Luxus na druhý pohled: ocenění hodnoty vody 
a její vědomé vnímání díky mimořádné baterii.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY KOLEKCE:
⁄ Různé varianty rukojeti: moderní kolíková rukojeť, 

klasická rukojeť ve tvaru kříže, originální páková rukojeť 
a nová páková rukojeť

⁄ Rombický brus: exkluzivní povrchová struktura nové pákové 
rukojeti je hmatovým i optickým zážitkem

⁄ Plošný výtok jako mimořádný charakteristický prvek  
kolekce

⁄ Rozsáhlý sortiment výrobků díky různým výškám, 
variantám instalace, verzím s destičkou nebo jednotlivými 
rozetami

⁄ Historie výrobků AXOR Citterio: 2003 uvedení na trh, 
2010 další vývoj designu, 2021 rozšíření portfolia 
výrobků. AXOR Citterio je první ze tří kolekcí AXOR, 
která vznikla ve spolupráci s Antoniem Citteriem. Dnes 
už je AXOR Citterio klasika v designu koupelny.

Vše o kolekci AXOR Citterio: 
axor-design.com

203



Monument u umyvadla

AXOR Citterio nabízí rozmanité varianty výrobků: kolíkové či pákové rukojeti i rukojeti ve tvaru 
kříže, stejně jako výrobky s pákou nebo rozetami. Různé způsoby instalace a rozličnédélky 
výtoku a výšky výrobků pokryjí rozmanité instalační dispozice. Kolekce AXOR Citterio svou 
geometrickou precizností a monumentálností odráží charakteristické prvky italské neoklasicistní 
architektury. Rozsáhlá paleta výrobků pro umyvadlo, sprchu a vanu umožňuje nekonečné 
množství individuálních řešení v rámci jednotného, geometrického designového principu.

NÁPADNÝ DESIGN RUKOJETI

Uvědomělým ovládáním se oslavuje 

zacházení s vodním živlem

PLNĚ INTEGROVANÝ PERLÁTOR

Podtrhuje čistý design

PÁKOVÁ RUKOJEŤ S POVRCHOVOU STRUKTUROU

„Rombický brus“ je k dostání exkluzivně u nové 

pákové rukojeti a přináší optický i hmatový zážitek

Výrazná kolíková rukojeť:

⁄ ikonická rukojeť s moderní, technologicky 

pokročilou kartuší typu joystick

⁄ Výrazný design vytváří větší povědomí 

o tom, jak cenným živlem je voda

Nová páková rukojeť:

⁄ „plovoucí“ tvar je pokračováním 

architektonického designového principu

⁄ Ještě ergonomičtější, intuitivnější 

a se snadnějším ovládáním

⁄ Umožňuje precizní nastavení 

teploty a množství vody

⁄ Alternativně k dostání s exkluzivním 

„rombickým brusem“

Klasické rukojeti ve tvaru kříže:

⁄ nadčasový design, osvědčená funkčnost 

a důvěrně známé mechanické ovládání

⁄ Podtrhují klasický půvab tříotvorové varianty 

baterie a umožňují přímé a oddělené 

ovládání teplé a studené vody

⁄ K dostání s rozetami nebo deskou

MONUMENTÁLNÍ DESIGN

Pravé úhly v kombinaci se 

zaoblením a měkkými poloměry 

jsou charakteristické pro 

monumentální design této kolekce

KULATÉ ROZETY

Zajímavé kontrasty k hranatému 

designu těla baterie

Kolekce AXOR AXOR CITTERIO

204



Rozmanitost výrobků v dokonalé formě

Umyvadlová páková baterie 190 s kolíkovou rukojetí a vypouštěcí 

sadou s táhlem v povrchové úpravě kartáčovaný vzhled zlata.

Umyvadlová páková baterie 160 s kolíkovou rukojetí 

v povrchové úpravě kartáčovaný nikl.

Tříotvorová umyvadlová baterie s podomítkovou instalací pro 

nástěnnou montáž s výtokem 162 mm, pákovými rukojeťmi 

a rozetami v povrchové úpravě leštěný černý chrom.

Umyvadlová páková baterie s podomítkovou instalací pro 

nástěnnou montáž s plochou pákovou rukojetí, výtokem 220 mm 

a horní destičkou v povrchové úpravě leštěný vzhled zlata.

205





Výjimečná síla proudu u vany

RUČNÍ SPRCHA 120 3JET (# 26050000) 

⁄ Druhy proudů: Rain, RainAir a WhirlAir

⁄ Včetně sprchové hadice o délce 1,25 m (# 28622000)

Vanová baterie s tradiční montáží na stěnu s klasickými rukojeťmi ve tvaru kříže 
podtrhuje monumentální design a převádí geometrickou přesnost a výrazně 
plošné provedení výrobků pro umyvadlo a sprchu důsledně i na vanu.

TRADIČNÍ DESIGN

Klasické rukojeti ve tvaru kříže pro tradiční vanovou baterii 

s instalací na stěnu. Alternativně k dostání s pákovými rukojeťmi

OZNAČENÍ TEPLÉ  

A STUDENÉ VODY 

Laserem vyryté symboly 

podtrhují kvalitní vzhled

SNADNÉ PŘEPÍNÁNÍ SPOTŘEBIČŮ

Přepnutí z vývodu do vany na ruční sprchu 

pomocí jednoduchého zatažení přepínače

Kolekce AXOR AXOR CITTERIO

207

Sladěné výrobky najdete v kapitolách Programy AXOR

Sprchy AXOR str. 402 AXOR elektronické baterie str. 574Doplňky AXOR str. 530 Umyvadla a vany AXOR str. 584 



208 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost 
výtoku (mm) 

Výška výtoku 
baterie (mm)

Druhy proudů Verze rukojeti Varianta Povrch Obj.č. EUR

80 104 77 normální 
proud

kolík hladký povrch chrom 39015000 632,60

kartáčovaný černý chrom 39015340 948,90

AXOR FinishPlus* 39015XXX XXX

90 112 92 laminární 
proud

kolík hladký povrch chrom 39035000 632,60

kartáčovaný černý chrom 39035340 948,90

AXOR FinishPlus* 39035XXX XXX

90 112 92 laminární 
proud

páka hladký povrch chrom 39022000 504,80

kartáčovaný černý chrom 39022340 757,30

AXOR FinishPlus* 39022XXX XXX

90 112 92 laminární 
proud

páka rombický brus chrom 39001000 558,30

kartáčovaný černý chrom 39001340 837,50

AXOR FinishPlus* 39001XXX XXX

80 90 90 rombický brus

Udržitelnost Techniky

1
4

6 17
7

12°

112

9
2

3 2Ø

m
a

x.
 4

0

3 8  /  3 8
5 6Ø

G  3 / 8

4
0

0

1
4

6 17
7

12°

112

9
2

3 2Ø

m
a

x.
 4

0

3 8  /  3 8
5 6Ø

G  3 / 8

4
0

0

Pákové baterie pro umývátka

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava s táhlem G 1 1/4
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15

/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 
pro životní prostředí (SC)

AXOR Citterio | Páková umyvadlová baterie



209Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost 
výtoku (mm)

Výška výtoku 
baterie (mm)

Druhy proudů Odtoková 
souprava

Pro 
umyvadlové 

mísy

Povrch Obj.č. EUR

110 104 112 normální 
proud

táhlo ‒ chrom 39010000 762,70

kartáčovaný černý chrom 39010340 1.144,10

AXOR FinishPlus* 39010XXX XXX

110 104 112 normální 
proud

neuzavíratelná ‒ chrom 39018000 762,70

kartáčovaný černý chrom 39018340 1.144,10

AXOR FinishPlus* 39018XXX XXX

160 141 158 laminární 
proud

táhlo ‒ chrom 39031000 762,20

kartáčovaný černý chrom 39031340 1.143,30

AXOR FinishPlus* 39031XXX XXX

160 141 158 laminární 
proud

neuzavíratelná ‒ chrom 39032000 762,20

kartáčovaný černý chrom 39032340 1.143,30

AXOR FinishPlus* 39032XXX XXX

280 201 277 normální 
proud

táhlo ▪ chrom 39020000 1.155,10

kartáčovaný černý chrom 39020340 1.732,60

AXOR FinishPlus* 39020XXX XXX

110 160 280

Udržitelnost Techniky

Pákové umyvadlové baterie s páčkovou rukojetí

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Páková umyvadlová baterie | AXOR Citterio



210 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost 
výtoku (mm)

Výška 
výtoku 
baterie 
(mm)

Druhy 
proudů

Odtoková 
souprava

Pro 
umyvadlové 

mísy

Varianta Povrch Obj.č. EUR

160 143 156 laminární 
proud

táhlo ‒ hladký
povrch

chrom 39023000 605,70

kartáčovaný černý chrom 39023340 908,50

AXOR FinishPlus* 39023XXX XXX

160 143 156 laminární 
proud

neuzavíratelná ‒ hladký
povrch

chrom 39024000 605,70

kartáčovaný černý chrom 39024340 908,50

AXOR FinishPlus* 39024XXX XXX

160 143 156 laminární 
proud

táhlo ‒ rombický
brus

chrom 39071000 665,10

kartáčovaný černý chrom 39071340 997,60

AXOR FinishPlus* 39071XXX XXX

160 143 156 laminární 
proud

neuzavíratelná ‒ rombický
brus

chrom 39081000 665,10

kartáčovaný černý chrom 39081340 997,60

AXOR FinishPlus* 39081XXX XXX

280 200 280 normální 
proud

neuzavíratelná ▪ hladký
povrch

chrom 39021000 914,60

kartáčovaný černý chrom 39021340 1.371,90

AXOR FinishPlus* 39021XXX XXX

280 200 280 normální 
proud

neuzavíratelná ▪ rombický
brus

chrom 39151000 997,70

kartáčovaný černý chrom 39151340 1.496,50

AXOR FinishPlus* 39151XXX XXX

160 280 rombický brus

Udržitelnost Techniky

1
5

6 21
0

2
4114 3

12°

3 8  /  3 8

5 6Ø

4
8

5

3 2Ø

m
a

x.
 4

0

G  3 / 8

3
7

3

12°

3
4

2

2
8

0

2 0 0

3 9  /  4 0

5 9Ø

3 2Ø

m
a

x.
 4

0

6
5

5

G  3 / 8

Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Citterio | Páková umyvadlová baterie



211Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku baterie 
(mm)

Odtoková souprava Povrch Obj.č. EUR

190 160 191 táhlo chrom 39034000 841,00

kartáčovaný černý chrom 39034340 1.261,40

AXOR FinishPlus* 39034XXX XXX

190 160 191 neuzavíratelná chrom 39037000 841,00

AXOR FinishPlus* 39037XXX XXX

39037XXX Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

Udržitelnost

Techniky

Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ ComfortZone 190
/ vzdálenost výtoku: 160 mm
/ výška výtoku: 191 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

/ Rozměr přívodů: DN15
/ pozice páky na boku - není vhodné pro 

umyvadlové mísy
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Páková umyvadlová baterie | AXOR Citterio



212 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Varianta Povrch Obj.č. EUR

160 kolík hladký povrch chrom 39112000 966,20

kartáčovaný černý chrom 39112340 1.449,30

AXOR FinishPlus* 39112XXX XXX

220 kolík hladký povrch chrom 39115000 997,80

kartáčovaný černý chrom 39115340 1.496,80

AXOR FinishPlus* 39115XXX XXX

220 páka hladký povrch chrom 39119000 760,20

kartáčovaný černý chrom 39119340 1.140,30

AXOR FinishPlus* 39119XXX XXX

220 páka rombický brus chrom 39171000 831,30

kartáčovaný černý chrom 39171340 1.247,00

AXOR FinishPlus* 39171XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 13623180 258,00

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro pákovou umyvadlovou baterii s instalací 
na stěnu

13586000 134,10

160 220 220 rombický brus

Udržitelnost Techniky

8

5
08

5 6
2

2 2 0
2 3 4

5 6

7
0

9 0

17 0
10 0

72 72

Pákové umyvadlové baterie pro montáž na stěnu, s deskou

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15

/ rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, v 
závislosti na instalaci základního tělesa

/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 
pro životní prostředí (SC)

AXOR Citterio | Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku



213Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Vzdálenost výtoku Povrch Obj.č. EUR

160 kolík hladký povrch chrom 39113000 777,40

kartáčovaný černý chrom 39113340 1.166,20

AXOR FinishPlus* 39113XXX XXX

220 kolík hladký povrch chrom 39116000 829,70

kartáčovaný černý chrom 39116340 1.244,50

AXOR FinishPlus* 39116XXX XXX

220 páka hladký povrch chrom 39121000 617,60

kartáčovaný černý chrom 39121340 926,40

AXOR FinishPlus* 39121XXX XXX

220 páka rombický brus chrom 39181000 688,90

kartáčovaný černý chrom 39181340 1.033,40

AXOR FinishPlus* 39181XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 13623180 258,00

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro pákovou umyvadlovou baterii s instalací 
na stěnu

13586000 134,10

160 220 220 rombický brus

Udržitelnost Techniky

8

5
1

5 6

8
5

2 2 0
2 3 4

6
2

9 0

Ø
6

8

10 0
16 8

72 72

Pákové umyvadlové baterie s podomítkovou instalací s rozetami

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15

/ rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, v 
závislosti na instalaci základního tělesa

/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 
pro životní prostředí (SC)

Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku | AXOR Citterio



214 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku baterie 
(mm)

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

170 140 166 páka chrom 39136000 1.073,10

kartáčovaný černý chrom 39136340 1.609,60

AXOR FinishPlus* 39136XXX XXX

170 140 166 kříž chrom 39134000 1.073,10

kartáčovaný černý chrom 39134340 1.609,60

AXOR FinishPlus* 39134XXX XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii 38959000 132,70

páková rukojeť kohout Udržitelnost

Techniky

7
7

27 0 / 6 0

3 2

5
2

0

7
7

27 0 / 6 0

3 2

5
2

0

3-otvorové umyvadlové baterie s deskou

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 170
/ vzdálenost výtoku: 140 mm
/ výška výtoku: 166 mm
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15

/ vhodné k použití pouze na rovných, hladkých 
plochách.

/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 
pro životní prostředí (SC)

páková rukojeť kohout Udržitelnost

Techniky

7
73 2

5
2

0

7
7

3 2

5
2

0

3-otvorové umyvadlové baterie s rozetami

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 170
/ vzdálenost výtoku 140 mm
/ výška výtoku: 166 mm

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava s táhlem G 1

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Citterio | 3-otvorová umyvadlová baterie



215Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

3-otvorové umyvadlové baterie s rozetami

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku baterie 
(mm)

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

170 140 166 páka chrom 39135000 874,00

kartáčovaný černý chrom 39135340 1.311,00

AXOR FinishPlus* 39135XXX XXX

170 140 166 kříž chrom 39133000 874,00

kartáčovaný černý chrom 39133340 1.311,00

AXOR FinishPlus* 39133XXX XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii 38959000 132,70

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

166 kříž chrom 39314000 903,10

AXOR FinishPlus* 39314XXX XXX

226 páka chrom 39148000 964,20

kartáčovaný černý chrom 39148340 1.446,30

AXOR FinishPlus* 39148XXX XXX

226 kříž chrom 39144000 964,20

kartáčovaný černý chrom 39144340 1.446,30

AXOR FinishPlus* 39144XXX XXX

166 226 s pákovými rukojeťmi 226 s křížovými rukojeťmi

Udržitelnost Techniky

60

166

62

180

79 Ø 10

Ø 38

16
35

18

16
6 

   
 

28

262

100100

70

10

28 22
6 

   
 

79 Ø 10

Ø 38 18
51

262

100100

10

60

226

62

240

60

226

62

240

60

28 22
6 

   
 

79 Ø 10

Ø 38

16
35

18

262

100100

70

10

3-otvorové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci s deskou

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová podomítková 
baterie, montáž na stěnu, odtoková souprava

/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava

/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

3-otvorová umyvadlová baterie | AXOR Citterio



216 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

3-otvorové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci s deskou

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10303180 279,40

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnící manžeta 96383000 37,70

AXOR Starck Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové 
umyvadlové baterie pro nástěnnou montáž

96259000 65,90

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

162 páka chrom 39315000 703,80

kartáčovaný černý chrom 39315340 1.055,70

AXOR FinishPlus* 39315XXX XXX

162 kříž chrom 39313000 703,80

kartáčovaný černý chrom 39313340 1.055,70

AXOR FinishPlus* 39313XXX XXX

222 páka chrom 39147000 762,70

kartáčovaný černý chrom 39147340 1.144,10

AXOR FinishPlus* 39147XXX XXX

222 kříž chrom 39143000 762,70

kartáčovaný černý chrom 39143340 1.144,10

AXOR FinishPlus* 39143XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10303180 279,40

162 s pákovými rukojeťmi 222 s pákovými rukojeťmi 222 s křížovými rukojeťmi

Udržitelnost Techniky

3-otvorové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci a nástěnnou montáž s rozetami

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová podomítková 
baterie, montáž na stěnu, odtoková souprava

/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava

/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Citterio | 3-otvorová umyvadlová baterie



217Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

3-otvorové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci a nástěnnou montáž s rozetami

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnící manžeta 96383000 37,70

AXOR Starck Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové 
umyvadlové baterie pro nástěnnou montáž

96259000 65,90

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku baterie 
(mm)

Verze rukojeti Varianta Povrch Obj.č. EUR

112 74 kolík hladký povrch chrom 39210000 762,20

kartáčovaný černý chrom 39210340 1.143,30

AXOR FinishPlus* 39210XXX XXX

110 73 páka hladký povrch chrom 39214000 605,70

kartáčovaný černý chrom 39214340 908,50

AXOR FinishPlus* 39214XXX XXX

112 73 páka rombický brus chrom 39201000 665,10

kartáčovaný černý chrom 39201340 997,60

AXOR FinishPlus* 39201XXX XXX

páková rukojeť páková rukojeť rombický brus

7
3 1

2
0 1

4
7

5 6Ø
3 8  /  3 8

110

3 2Ø

m
a

x.
 4

0

G  3 / 8

4
2

5

18°±

7
3 1

2
0 1

4
7

5 6Ø
3 8  /  3 8

110

3 2Ø

m
a

x.
 4

0

G  3 / 8

4
2

5

18°±

Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková bidetová baterie, odtoková 
souprava

/ perlátor s kulovým čepem
/ typ proudu: laminární proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
7,2 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ odtoková souprava s táhlem G 1 1/4
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15

3-otvorová umyvadlová baterie, Páková bidetová baterie | AXOR Citterio



218 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Páková vanová baterie s instalací na stěnu, s páčkovou rukojetí

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 39400000 1.304,30

kartáčovaný černý chrom 39400340 1.956,40

AXOR FinishPlus* 39400XXX XXX

Vlastnosti

/ vzdálenost výtoku: 241 mm
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 16 mm
/ druh baterie: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

18 l/min
/ průtokové množství pro vanový výtok při 

3 barech: 18 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: G½
/ pro zavěšení na stěnu
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku 
(mm)

Verze rukojeti Varianta Max. průtokové 
množství - 3 bar (l/min)

Povrch Obj.č. EUR

200 kolík hladký povrch 22 chrom 39451000 2.674,40

kartáčovaný černý chrom 39451340 4.011,60

AXOR FinishPlus* 39451XXX XXX

200 páka hladký povrch 20 chrom 39440000 2.137,70

kartáčovaný černý chrom 39440340 3.206,60

AXOR FinishPlus* 39440XXX XXX

páková rukojeť páková rukojeť rombický brus

Druhy proudů

113

2 3 4

101

12°

4 0 / 4 0

61

2 0 0

8
3

2
-9

1
2

8
6

7
-9

5
7

8
9

7
-9

7
7

9
2

7
-1

0
0

7

m
in

.8
0

R p 1 / 2
Ø 14 8

124 / 124

m
a

x.
1

6
0

113

2 3 4

101

12°

4 0 / 4 0

61

2 0 0

8
3

2
-9

1
2

8
6

7
-9

5
7

8
9

7
-9

7
7

9
2

7
-1

0
0

7

m
in

.8
0

R p 1 / 2
Ø 14 8

124 / 124

m
a

x.
1

6
0

Pákové vanové baterie volně stojící na podlaze

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková vanová baterie volně stojící 
na podlaze, tyčová ruční sprcha, držák sprchy, 
sprchová hadice

/ vzdálenost výtoku 200 mm
/ druh baterie: normální proud

/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono
/ přepínač s automatickým resetováním
/ s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso

/ instalace v podlaze
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu

AXOR Citterio | Páková vanová baterie, Páková vanová baterie volně stojící na podlaze



219Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Pákové vanové baterie volně stojící na podlaze

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku 
(mm)

Verze rukojeti Varianta Max. průtokové 
množství - 3 bar (l/min)

Povrch Obj.č. EUR

200 páka rombický brus 20 chrom 39471000 2.256,50

kartáčovaný černý chrom 39471340 3.384,70

AXOR FinishPlus* 39471XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Starck sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 39451XXX 
39440XXX 
39471XXX

28282XXX

AXOR Starck Tyčová ruční sprcha 2jet 39451XXX 
39440XXX 
39471XXX

28532XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

AXOR Starck Prodloužení svislé trubky 60 mm 97686000 291,90

Přehled dalších variant

Max. průtokové množství - 3 bar (l/min) Povrch Obj.č. EUR

29 chrom 39455000 542,30

kartáčovaný černý chrom 39455340 813,50

AXOR FinishPlus* 39455XXX XXX

25 chrom 39457000 703,80

kartáčovaný černý chrom 39457340 1.055,70

AXOR FinishPlus* 39457XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta hranatá, dva otvory chrom 14967000 81,30

AXOR FinishPlus* 14967XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Pákové vanové baterie pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

/ termostatická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ způsob instalace: podomítková instalace
/ způsob montáže: základní těleso

/ pro zavěšení na stěnu
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Páková vanová baterie volně stojící na podlaze, Páková vanová baterie | AXOR Citterio



220 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Pákové vanové baterie pro podomítkovou instalaci

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Přehled dalších variant

Vyložení (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

222 páka chrom 39442000 1.470,50

kartáčovaný černý chrom 39442340 2.205,70

AXOR FinishPlus* 39442XXX XXX

222 kříž chrom 39441000 1.470,50

kartáčovaný černý chrom 39441340 2.205,70

AXOR FinishPlus* 39441XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 39442XXX 
39441XXX

26050XXX

Sprchová hadice 1,25 m 39442XXX 
39441XXX

28622XXX

AXOR Citterio Sprchový držák 39442XXX 
39441XXX

39525XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10303180 279,40

páková rukojeť kohout

Druhy proudů

Whirl
Air

128Ø

55
100 100 100

60

131
362

24
6

61

78
110

222
236

128Ø

70
100 100 100

60

131
362

24
6

61
78

110
222
236

3-otvorové vanové baterie pro podomítkovou instalaci a nástěnnou montáž s deskou

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová vanová armatura, ruční 
sprcha, držák sprchy, sprchová hadice

/ / vzdálenost výtoku: 222 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

22,5 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 22,5 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
20 l/min

/ keramické ventily teplá/studená 90°
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob instalace: podomítková instalace
/ způsob montáže: základní těleso
/ pro zavěšení na stěnu
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu

AXOR Citterio | Páková vanová baterie, 3-otvorová vanová podomítková baterie nástěnná



221Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

3-otvorové vanové baterie pro podomítkovou instalaci a nástěnnou montáž s deskou

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnící manžeta 96383000 37,70

AXOR Starck Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové 
umyvadlové baterie pro nástěnnou montáž

96259000 65,90

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

222 páka chrom 39448000 1.260,10

kartáčovaný černý chrom 39448340 1.890,10

AXOR FinishPlus* 39448XXX XXX

222 kříž chrom 39447000 1.260,10

kartáčovaný černý chrom 39447340 1.890,10

AXOR FinishPlus* 39447XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 39448XXX 
39447XXX

26050XXX

Sprchová hadice 1,25 m 39448XXX 
39447XXX

28622XXX

AXOR Citterio Sprchový držák 39448XXX 
39447XXX

39525XXX

páková rukojeť kohout

Druhy proudů

Whirl
Air

55
100 100 100

128

60Ø

360

60Ø 60Ø 60Ø

24
6

61

78
110

222
236

70
100 100 100

128

60Ø

360

60Ø 60Ø 60Ø

24
6

61
78

110
222
236

3-otvorové vanové baterie pro podomítkovou instalaci a nástěnnou montáž s rozetami

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová vanová armatura, ruční 
sprcha, držák sprchy, sprchová hadice

/ / vzdálenost výtoku: 222 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

22,5 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 22,5 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
20 l/min

/ keramické ventily teplá/studená 90°
/ přepínač s automatickým resetováním
/ Rozměr přívodů: DN15

/ způsob instalace: podomítková instalace
/ způsob montáže: základní těleso
/ pro zavěšení na stěnu
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

3-otvorová vanová podomítková armatura nástěnná | AXOR Citterio



222 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vanový výtok

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 39410000 321,90

kartáčovaný černý chrom 39410340 482,90

AXOR FinishPlus* 39410XXX XXX

Vlastnosti

/ wvzdálenost výtoku: 165 mm / maximální průtokové množství při 3 barech: 
21 l/min

/ Rozměr přívodů: připojení zařízení DN20
/ typ proudu: normální proud

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

páka chrom 39482000 462,10

kartáčovaný černý chrom 39482340 693,20

AXOR FinishPlus* 39482XXX XXX

kříž chrom 39480000 462,10

kartáčovaný černý chrom 39480340 693,20

AXOR FinishPlus* 39480XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 2-otvorovou termostatickou baterii na okraj vany 15486180 618,70

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Přívodní trubka ohebná 800 mm 58308000 128,50

Sada přívodních hadic pro 2-otvorovou termostatickou baterii na okraj 
vany

13089000 66,10

páková rukojeť kohout

2-otvorová armatura na okraj vany s termostatem

Vlastnosti všech variant

/ 2 funkce
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro vzdálený výtok

/ způsob montáže: základní těleso

3-otvorové vanové baterie pro podomítkovou instalaci a nástěnnou montáž s rozetami

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10303180 279,40

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnící manžeta 96383000 37,70

AXOR Starck Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové 
umyvadlové baterie pro nástěnnou montáž

96259000 65,90

AXOR Citterio | Vanový výtok, 2-otvorová armatura na okraj vany s termostatem



223Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 19418XXX 26050XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

Sada na okraj vany Secuflex s ruční sprchou

Povrch Obj.č. EUR

chrom 19418000 512,20

kartáčovaný bronz 19418140 768,30

kartáčovaný černý chrom 19418340 768,30

leštěný vzhled zlata 19418990 768,30

AXOR FinishPlus* 19418XXX XXX

15
 - 

805
0

°

Ø 70 15
8 21

5

212
164

123

700

55
0

20
0

10
0

25
0

402

G ½

Ø 68

Ø 50

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, držák sprchy, sprchová 
hadice, Secubox, brzdička hadice Secuflex, 
průchodka hadice

/ vhodné pro montáž na okraj vany a vanový sokl 
(montážní deska se nedodává)

/ Rozměr přívodů: DN15

/ vrtání otvoru na vaně: Ø 50 mm
/ maximální délka vytažení ruční sprchy 110 cm

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 3-otvorovou baterii na okraj vany 15484180 224,20

3-otvorová baterie na okraj vany s rukojeťmi ve tvaru kříže

Povrch Obj.č. EUR

chrom 39436000 1.209,20

kartáčovaný černý chrom 39436340 1.813,70

AXOR FinishPlus* 39436XXX XXX

Vlastnosti

/ / vzdálenost výtoku: 190 mm
/ druh baterie: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

21,5 l/min

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace na okraj vany
/ minimální provozní tlak: 1 bar

/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu

sada pro montáž na okraj vany, 3-otvorová baterie na okraj vany | AXOR Citterio



224 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

190 páka chrom 39446000 1.726,40

kartáčovaný černý chrom 39446340 2.589,60

AXOR FinishPlus* 39446XXX XXX

190 kříž chrom 39445000 1.726,40

kartáčovaný černý chrom 39445340 2.589,60

AXOR FinishPlus* 39445XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 39446XXX 
39445XXX

26050XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou baterii na okraj vany 15480180 995,30

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

páčková rukojeť kohout Druhy proudů

Whirl
Air

7 0Ø 7 0Ø
110 110 110

9
6

17
1

7 0Ø

1
0

6 1
5

8
21

55 5

212

12 3

19 0
2 0 4

16 4

7 0Ø 7 0Ø
110 110 110

9
6

17
1

7 0Ø

1
0

6 1
5

8
21

5

212

12 3

19 0
2 0 4

16 4

4-otvorové vanové baterie na okraj vany

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 4-otvorové baterie na okraj vany, ruční 
sprcha, držák sprchy, sprchová hadice

/ vzdálenost výtoku: 190 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
21 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 21 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
18 l/min

/ keramické ventily teplá/studená 90°

/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu

AXOR Citterio | 4-otvorové baterie na okraj vany



225Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

190 páka chrom 39454000 2.108,70

kartáčovaný černý chrom 39454340 3.163,00

AXOR FinishPlus* 39454XXX XXX

190 kříž chrom 39453000 2.108,70

kartáčovaný černý chrom 39453340 3.163,00

AXOR FinishPlus* 39453XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 39454XXX 
39453XXX

26050XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou baterii na vanový sokl 15481180 1.709,60

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

páčková rukojeť kohout Druhy proudů

Whirl
Air

7 0Ø 7 0Ø
110 110 110

9
6

7 0Ø

1
5

8
21

55 5

17
6

11
2

212

12 3

19 0
2 0 4

16 4

7 0Ø 7 0Ø
110 110 110

9
6

17
6

7 0Ø

11
2 1

5
8

21
5

212

12 3

19 0
2 0 4

16 4

4-otvorové vanové baterie na vanový sokl

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 4-otvorová armatura na vanový sokl, 
ruční sprcha, držák sprchy, sprchová hadice

/ vzdálenost výtoku: 190 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
21 l/min

/ keramické ventily teplá/studená 90°
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil
/ Rozměr přívodů: DN15

/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace na vanový sokl
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu

4-otvorová armatura na vanový sokl | AXOR Citterio



226 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Páková sprchová baterie s instalací na stěnu, s páčkovou rukojetí

Povrch Obj.č. EUR

chrom 39600000 1.024,80

kartáčovaný černý chrom 39600340 1.537,10

AXOR FinishPlus* 39600XXX XXX

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 16 mm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

25 l/min
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

16 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ připojení hadice DN15

/ Rozměr přívodů: DN15
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta hranatá, jeden otvor, červená-modrá chrom 14965000 81,30

AXOR FinishPlus* 14965XXX XXXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Páková sprchová baterie s podomítkovou instalací, s páčkovou rukojetí

Povrch Obj.č. EUR

chrom 39655000 502,50

kartáčovaný černý chrom 39655340 753,80

AXOR FinishPlus* 39655XXX XXX

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ termostatická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty

/ s odhlučněním
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ minimální provozní tlak: 1 bar

/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Citterio | Páková sprchová baterie



227Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Starck sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 12626XXX 28282XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

AXOR ShowerSolutions Základní těleso pro sprchový modul 120/120 
s podomítkovou instalací

28486180 168,40

Jednotka s držákem 120/120, s tyčovou ruční sprchou 2jet a sprchovou hadicí

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12626000 532,30

kartáčovaný bronz 12626140 798,50

kartáčovaný černý chrom 12626340 798,50

leštěný vzhled zlata 12626990 798,50

AXOR FinishPlus* 12626XXX XXX

6 0

21

1
2

0
/

1
2

0

5 3

78
24Ø

1
3

9

G
 1

/
2

1, 2 5  m

Vlastnosti

/ obsahuje: jednotka držáku, tyčová ruční sprcha, 
držák sprchy, sprchová hadice

/ velikost sprchové hlavice: 68 x 24 mm
/ současně slouží jako držák
/ typ proudu: Rain, Mono
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

16,2 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1 bar

/ pro sprchové hadice s kónickou nebo válcovou 
matkou na obou koncích

/ se zpětným ventilem
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem
/ oplachovatelné sítkové těsnění
/ při instalaci v přímém propojení (odstup 

10 mm) se doporučuje použití základního tělesa 
#28486180

/ při instalaci v přímém spojení (10 mm odstup) 
pro optimální obsluhu je doporučována pouze 
horizontální montáž

/ při volné instalaci (odstup vetší než 10 mm) není 
zapotřebí základní těleso

Sprchový držák

Povrch Obj.č. EUR

chrom 39525000 121,60

kartáčovaný bronz 39525140 182,40

kartáčovaný černý chrom 39525340 182,40

leštěný vzhled zlata 39525990 182,40

AXOR FinishPlus* 39525XXX XXX

Vlastnosti

/ pevná poloha / pro kuželové matice / materiál: kov

Jednotka držáku, Sprchový držák | AXOR Citterio



228 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

páka chrom 39711000 928,20

kartáčovaný černý chrom 39711340 1.392,30

AXOR FinishPlus* 39711XXX XXX

kříž chrom 39716000 928,20

kartáčovaný černý chrom 39716340 1.392,30

AXOR FinishPlus* 39716XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta hranatá, jeden otvor chrom 14964000 81,30

AXOR FinishPlus* 14964XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

páková rukojeť kohout

□
1

7
0

□
1

7
0

Termostaty HighFlow s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ / termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

59 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

páková rukojeť kohout

Termostaty s podomítkovou instalací s uzavíracím ventilem

Vlastnosti všech variant

/ 1 spotřebič
/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

26 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Citterio | Termostat



229Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Termostaty s podomítkovou instalací s uzavíracím ventilem

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

páka chrom 39700000 964,20

kartáčovaný černý chrom 39700340 1.446,30

AXOR FinishPlus* 39700XXX XXX

kříž chrom 39705000 964,20

kartáčovaný černý chrom 39705340 1.446,30

AXOR FinishPlus* 39705XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta hranatá, dva otvory chrom 14970000 81,30

AXOR FinishPlus* 14970XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

páka chrom 39720000 1.105,00

kartáčovaný černý chrom 39720340 1.657,50

AXOR FinishPlus* 39720XXX XXX

kříž chrom 39725000 1.105,00

kartáčovaný černý chrom 39725340 1.657,50

AXOR FinishPlus* 39725XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

páková rukojeť kříž

Termostaty s podomítkovou instalací s uzavíracím a přepínacím ventilem

Vlastnosti všech variant

/ 2 funkce
/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

29 l/min

/ průtokové množství horního vývodu: 25 l/min
/ průtok dolním výstupem: 29 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Termostat | AXOR Citterio



230 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Termostaty s podomítkovou instalací s uzavíracím a přepínacím ventilem

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta hranatá, dva otvory, 0-1-2 chrom 14969000 81,30

AXOR FinishPlus* 14969XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

páka chrom 39960000 159,90

kartáčovaný černý chrom 39960340 239,80

AXOR FinishPlus* 39960XXX XXX

kříž chrom 39965000 159,90

kartáčovaný černý chrom 39965340 239,80

AXOR FinishPlus* 39965XXX XXX

k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou 
instalací, vřeteno

16970180 114,60

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací, 
vřeteno

16973180 105,50

Základní těleso 40 l/min pro podomítkovou instalaci uzavíracího 
ventilu, keramika

16974180 109,70

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

páková rukojeť kříž

Uzavírací ventily pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

/ způsob montáže: DN15/DN20

AXOR Citterio | Termostat, Uzavírací ventil pod omítku



231Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

páka chrom 39920000 250,90

kartáčovaný černý chrom 39920340 376,30

AXOR FinishPlus* 39920XXX XXX

kříž chrom 39925000 250,90

kartáčovaný černý chrom 39925340 376,30

AXOR FinishPlus* 39925XXX XXX

 k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

Základní těleso pro Quattro, čtyřcestný přepínač s podomítkovou 
instalací

16930180 328,20

Základní těleso pro Trio, uzavírací a přepínací ventil s podomítkovou 
instalací

16982180 208,30

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

páková rukojeť kříž

Uzavírací a přepínací ventily pro podomítkovou instalaci

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

páka chrom 39882000 281,90

kartáčovaný černý chrom 39882340 422,90

AXOR FinishPlus* 39882XXX XXX

kříž chrom 39883000 281,90

kartáčovaný černý chrom 39883340 422,90

AXOR FinishPlus* 39883XXX XXX

páková rukojeť kříž

G
1/

2
Ø

 6
0

G1/2

G3/4

122

G1/2

G3/4

G
1/

2
Ø

 6
0

122

Přípojky hadice se zpětným ventilem

Vlastnosti všech variant

/ způsob montáže: DN15 / připojení hadice DN15/DN20 / se zpětným ventilem

Uzavírací a přepínací ventil, Uzavírací ventil pod omítku | AXOR Citterio



232 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

AXOR ShowerSolutions Sprchové rameno 390 mm chrom 26431000 339,30

kartáčovaný bronz 26431140 508,90

kartáčovaný černý chrom 26431340 508,90

leštěný vzhled zlata 26431990 508,90

AXOR FinishPlus* 26431XXX XXX

AXOR ShowerSolutions Přívod od stropu 100 mm chrom 26432000 203,60

kartáčovaný bronz 26432140 305,40

kartáčovaný černý chrom 26432340 305,40

leštěný vzhled zlata 26432990 305,40

AXOR FinishPlus* 26432XXX XXX

AXOR ShowerSolutions Přívod od stropu 300 mm chrom 26433000 271,30

kartáčovaný bronz 26433140 407,00

kartáčovaný černý chrom 26433340 407,00

leštěný vzhled zlata 26433990 407,00

AXOR FinishPlus* 26433XXX XXX

Horní sprcha 180 1jet

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 28489000 703,80

kartáčovaný bronz 28489140 1.055,70

kartáčovaný černý chrom 28489340 1.055,70

leštěný vzhled zlata 28489990 1.055,70

AXOR FinishPlus* 28489XXX XXX

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 180 mm
/ typ proudu: RainAir
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
24 l/min

/ průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 24 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1,5 barů
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

/ montáž: strop nebo stěna
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

AXOR Citterio



233Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 27991XXX 26050XXX

Sprchová hadice 1,60 m 27991XXX 28626XXX

Sprchová sada 0,90 m s ruční sprchou 120 3jet

Techniky

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27991000 458,10

kartáčovaný černý chrom 27991340 687,10

AXOR FinishPlus* 27991XXX XXX

96
9

91
5

178

max. 393

30°

Ø
 5

4

Ø 22

76

162

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec

/ velikost sprchové hlavice: 120 mm
/ typ proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
/ pohodlná volba proudu tlačítkem Select
/ úhel sklonu stavitelný o 30 °

/ držák pro sprchovou hadici s kónickou matkou
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

16 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem
/ kovové nástěnné podpěry

/ profilová trubka: kulaté
/ průměr sprchové tyče: 22 mm
/ rozteč otvorů 915 mm
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

Sprchová sada | AXOR Citterio



234 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Sprchová hadice 1,60 m 27831XXX 28626XXX

Sprchová tyč 0,90 m

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27831000 369,30

kartáčovaný černý chrom 27831340 553,90

AXOR FinishPlus* 27831XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: sprchová tyč, sprchová hadice, jezdec
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice
/ délka tyče: 969 mm

/ průměr sprchové tyče: 22 mm
/ profilová trubka: kulaté
/ rozteč otvorů: 915 mm

/ kovový držák ruční sprchy
/ držák ruční sprchy s uzamykacím mechanismem
/ kovové nástěnné podpěry

AXOR Citterio | Sprchová tyč



235
* AXOR FinishPlus* – cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis. Dal6ší informace prosíme vyhledat v přehledu 

„speciálních povrchových úprav“.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Citterio Horní sprcha 180 1jet 39620XXX 28489XXX

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 39620XXX 26050XXX

AXOR Citterio Sprchový držák 39620XXX 39525XXX

Sprchová hadice 1,60 m 39620XXX 28626XXX

Showerpipe s pákovou baterií a horní sprchou 180 1jet

Techniky

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 39620000 2.030,50

kartáčovaný černý chrom 39620340 3.045,70

AXOR FinishPlus* 39620XXX XXX

150 ±16

220

70
70

Ø 128

29

26
2

29
2

Ø 180

442

40

84
5

G
 ½

44

Ø
60

Ø 22

52

G ½

132

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, ruční sprcha, páková 
sprchová baterie, sprchová hadice, držák ruční 
sprchy

/ hlavové sprchy AXOR Citterio
/ velikost horní sprchy: 180 mm
/ druhy proudu horní sprchy: Rain
/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 

18 l/min
/ ruční sprcha s proudem: RainAir, Rain, WhirlAir

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

/ Maximální průtok pro Showerpipe při 3 barech: 
18 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ délka sprchového ramena horní sprchy: 422 mm: 

422 mm

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem 
18 kW

/ typ montáže: instalace na stěnu
/ Rozměr přívodů DN15
/ spojovací závit G½
/ vzdálenost středu 150 mm ± 16 mm
/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ 2 funkce

Showerpipe | AXOR Citterio



236

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Citterio Horní sprcha 180 1jet 39670XXX 28489XXX

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 39670XXX 26050XXX

AXOR Citterio Sprchový držák 39670XXX 39525XXX

Sprchová hadice 1,60 m 39670XXX 28626XXX

Showerpipe s termostatem a horní sprchou 180 1jet

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 39670000 2.108,80

kartáčovaný černý chrom 39670340 3.163,20

AXOR FinishPlus* 39670XXX XXX

R 
1/

2

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, ruční sprcha, sprchový
termostat, sprchová hadice, držák sprchy

/ hlavové sprchy AXOR Citterio
/ velikost horní sprchy: 180 mm
/ druhy proudu horní sprchy: Rain
/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 

17 l/min
/ ruční sprcha s proudem: RainAir, Rain, Whirl
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

14,9 l/min

/ Maximální průtok pro Showerpipe při 3 barech: 
17 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ průměr sprchové tyče: 22 mm
/ nástěnný držák ruční sprchy
/ délka sprchového ramena horní sprchy: 444 mm
/ termostat AXOR Citterio

/ bezpečnostní pojistka při 38°C
/ předem nastavitelné omezení teplé vody
/ výtoky ovládané otočným ovladačem
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ typ montáže: instalace na stěnu
/ Rozměr přívodů DN15
/ spojovací závit G½
/ vzdálenost středu 150 mm ± 12 mm
/ přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku
/ 2 funkce

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Citterio | Showerpipe







AXOR Citterio EEE
Umyvadlo        248
Bidet       254
VaVaVana     255
SpSprcrchaha        259
Termostatické baterie ⁄ventily⁄přepínaca íí veentntililyy   260
Sprchové sady        265





241

AXOR Citterio E

Esence elegance

Kolekce AXOR AXOR CITTERIO E

„KOLEKCE AXOR 
CITTERIO E V SOBĚ 
ODRÁŽÍ DESIGN 
KAŽDODENNÍCH 

VĚCÍ. TYTO MALÉ, ALE 
VELMI PROPRACOVANÉ 

DETAILY JSOU PRO 
NAŠE VNÍMÁNÍ 

EXTRÉMNĚ DŮLEŽITÉ.“

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Elegantní, nadčasový design: jemná zaoblení, zužující se 
výtok a klasické, velmi ergonomické rukojeti ve tvaru kříže.

MYŠLENKA DESIGNÉRA:
Symbióza protikladů pro dokonalou krásu: s AXOR Citterio E 
jsme chtěli vytvořit něco jednoduchého, ale hmatatelně 
i viditelně kvalitního, jako protipól našeho složitého světa. 

ZVLÁŠTNÍ PRVKY KOLEKCE:
⁄ Tři varianty rukojeti: klasická rukojeť ve tvaru kříže, 

moderní kolíková rukojeť, ergonomická páková rukojeť
⁄ Moderní funkčnost: kolíková rukojeť, sprchová 

sada s kovovým jezdcem, termostatický modul 
s různými ovladači pro různé spotřebiče a jedno 
jednoznačné, ergonomické ovládání

⁄ Vyberte si z této kolekce výrobky 
nabízené v matné černé barvě 

⁄ AXOR Citterio E je třetí kolekcí vytvořenou ve 
spolupráci s architektem Antoniem Citteriem

AXOR Citterio E zdokonaluje krásu proporcí, spojuje zaoblené 
a hranaté tvary, osvědčené i nové, klasiku i modernu – 
a vytváří tak nadčasově elegantní formu. Vyváženou do 
nejmenšího detailu. Právě to znamená E v názvu AXOR 
Citterio E. Z vyváženosti protikladů vzniká harmonie.

Design: Antonio Citterio

Vše o kolekci AXOR Citterio E:  
axor-design.com⁄cz



242

Dokonalá souhra pravých úhlů a jemných zaoblení

Umyvadlová páková baterie spojuje eleganci a pohodlné ovládání. Precizně opracované plochy 
a hrany v kombinaci s měkkými tvary a rozetami s designem Softsquare charakterizovaným zaoblenými 
rohy a hranami. Různé varianty rukojeti, jako například štíhlá rukojeť typu joystick nebo páková rukojeť,ť
jsou vyjádřením kvality.

PLNĚ INTEGROVANÝ PERLÁTOR

Dů asledná realizace až po perlátor, který

podtrhuje filigránský design baterií. 

Průtokové množ 5 l ⁄min (pství: 5 ři 3 barech)

Pro tříotvorové umyvadlové baterie jsou 

charakteristické půvabné klasické rukojeti ve tvaru 

kříže. Jsou ergonomické a s měkkými poloměry, aby

se příjemně držely v ruce a snadno se ovládaly.

ZUŽUJÍCÍ SE VÝTOK

PromyPromyššlenlenýý designd  až po 

vý egantní vzhledtok pro ele

RŮZNÉ VARIANTY RUKOJETI

⁄ Charakteristická, moderní kolíková rukojeí ť s kartuší 

typu joystick pro ergonomické ovládání

⁄ Jednoduché a ergonomické ovládání pomocí pákové rukojeti

Kolekce AXOR AXOR CITTERIO E

HARMONICKÝÝÝ VZHLED

Precizně opracované plochy a hrany, 

které společně s jemnými zaobleními 

vytváří měkký, harmonický dojem – 

i u zcela odlišných variant rukojetí





244

Elegance a funkčnost ve sprše

Individuální design nemá takřka žádné hranice. 
Termostatický modul 380⁄120 lze instalovat  
s jednotlivými rozetami pro tři spotřebiče nebo 
deskou pro dva spotřebiče. Ve spojení se základním 
modulárním tělesem, které je založeno na principu 
systému AXOR ShowerCollection, lze instalaci 
provést rozměrově přesným způsobem v řadě 
s odsazením 10 mm. Stavebnicový systém a volitelný 
rastr výrobků 120⁄120 nabízejí další možnosti pro 
větší individualitu a kreativitu při plánování sprchy.

Kolekce AXOR AXOR CITTERIO E





246

Intuitivní a ergonomické ovládání u vany

Vanová termostatická baterie stojící na podlaze je výrazným prostorovým prvkem. 
Jednoduchá tyčová ruční sprcha nabízí dva druhy proudu, elegantní rukojeť ve tvaru kříže 
reguluje množství vody a pomocí termostatické baterie lze nastavit teplotu vody.

Čtyřotvorová baterie s montáží na okraj vany je nadčasově 

elegantním výrobkem pro vanu. Rukojeti lze zároveň 

intuitivně ovládat: teplotu pomocí rukojeti ve tvaru válce, 

množství vody pomocí ergonomické rukojeti ve tvaru kříže.

REGULACE PRŮTOKOVÉHO MNOŽSTVÍ

Otevírání a zavírání i regulace 

průtokového množství vody

PŘEPÍNÁNÍ SPOTŘEBIČŮ

Ergonomické přepínání z vývodu do vany na 

ruční sprchu pomocí jednoduchého zatažení

Kolekce AXOR AXOR CITTERIO E

TYČOVÁ RUČNÍ SPRCHA 2JET

(# 28532000)

SPRCHOVÁ HADICE O DÉLCE 1,25 M

(# 28622000)

INTEGROVANÝ TERMOSTAT

⁄ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

⁄ S rukojetí ve tvaru kříže pro 

pohodlné nastavení teploty



247

Sladěné výrobky najdete v kapitolách Programy AXOR

Sprchy AXOR str. 402 AXOR elektronické baterie str. 574Doplňky AXOR str. 530 Umyvadla a vany AXOR str. 584 



248 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku baterie 
(mm)

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

90 135 90 kolík chrom 36102000 497,10

kartáčovaný bronz 36102140 745,60

kartáčovaný černý chrom 36102340 745,60

AXOR FinishPlus* 36102XXX XXX

90 135 90 páka chrom 36112000 465,10

kartáčovaný bronz 36112140 697,70

kartáčovaný černý chrom 36112340 697,70

AXOR FinishPlus* 36112XXX XXX

kolíková rukojeť páková rukojeť Udržitelnost

Techniky

3
8

0 m
ax

. 
3

5

G 3/8

20°

11
5

20
0

135

90

164

38

Ø 32

60/60 20°

175

17
3

90

32Ø

G 3/8

11
5

38
60

135

m
ax

. 3
5

37
5

20
6

Pákové baterie pro umývátka

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ ComfortZone 90
/ vzdálenost výtoku: 135 mm
/ výška výtoku: 90 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť

/ typ proudu: laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Citterio E | Páková umyvadlová baterie



249Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost 
výtoku (mm) 

Výška výtoku 
(mm)

Odtoková 
souprava

Verze rukojeti Pro 
umyvadlové 

mísy

Povrch Obj.č. EUR

130 143 126 táhlo kolík ‒ chrom 36100000 516,90

kartáčovaný bronz 36100140 775,30

kartáčovaný černý chrom 36100340 775,30

matná černá 36100670 723,30

AXOR FinishPlus* 36100XXX XXX

130 143 126 neuzavíratelná kolík ‒ chrom 36101000 516,90

kartáčovaný bronz 36101140 775,30

kartáčovaný černý chrom 36101340 775,30

matná černá 36101670 723,30

AXOR FinishPlus* 36101XXX XXX

130 143 126 táhlo páka ‒ chrom 36110000 465,10

kartáčovaný bronz 36110140 697,70

kartáčovaný černý chrom 36110340 697,70

matná černá 36110670 651,00

AXOR FinishPlus* 36110XXX XXX

130 190 250

Udržitelnost Techniky Certifikáty/prohlášení

20
9

15
1 21

38
20°

143

m
ax

. 3
5

32Ø

12
6

60

G 3/8

49
0

172

24
2

4
3

0 m
ax

. 
3

5

G 3/8

20°

21
4

29
9 143

18
9172

38

Ø 32

60/60

60

38

20°

25
2

163

203

Ø 32

m
ax

. 3
5

G 3/8

27
7

33
536

8

66
5

Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: laminární proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Páková umyvadlová baterie | AXOR Citterio E



250 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Pákové umyvadlové baterie

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost 
výtoku (mm) 

Výška výtoku 
(mm)

Odtoková 
souprava

Verze rukojeti Pro 
umyvadlové 

mísy

Povrch Obj.č. EUR

130 143 126 neuzavíratelná páka ‒ chrom 36111000 465,10

kartáčovaný bronz 36111140 697,70

kartáčovaný černý chrom 36111340 697,70

matná černá 36111670 651,00

AXOR FinishPlus* 36111XXX XXX

190 143 189 neuzavíratelná kolík ▪ chrom 36103000 651,10

kartáčovaný bronz 36103140 976,70

kartáčovaný černý chrom 36103340 976,70

AXOR FinishPlus* 36103XXX XXX

250 163 252 neuzavíratelná kolík ▪ chrom 36104000 749,40

kartáčovaný bronz 36104140 1.124,10

kartáčovaný černý chrom 36104340 1.124,10

matná černá 36104670 1.049,10

AXOR FinishPlus* 36104XXX XXX

250 163 252 neuzavíratelná páka ▪ chrom 36113000 674,50

kartáčovaný bronz 36113140 1.011,70

kartáčovaný černý chrom 36113340 1.011,70

matná černá 36113670 944,10

AXOR FinishPlus* 36113XXX XXX

Stojánkový ventil 90 s kolíkovou rukojetí, bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36105000 393,20

kartáčovaný bronz 36105140 589,70

kartáčovaný černý chrom 36105340 589,70

AXOR FinishPlus* 36105XXX XXX

3
8

0 m
ax

. 
3

5

G 3/8

20°

11
5

20
0

135

90

164

38

Ø 32

60/60

Vlastnosti

/ ComfortZone 90
/ vzdálenost výtoku: 135 mm
/ výška výtoku: 90 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: laminární proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ k připojení jen na studenou vodu
/ neuzavíratelná odtoková souprava

/ způsob montáže: přívodní hadice G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Citterio E | Páková umyvadlová baterie, Stojánkový ventil



251Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Provedení Povrch Obj.č. EUR

221 deska chrom 36114000 780,70

kartáčovaný bronz 36114140 1.171,10

kartáčovaný černý chrom 36114340 1.171,10

AXOR FinishPlus* 36114XXX XXX

221 rozety chrom 36106000 661,50

kartáčovaný bronz 36106140 992,20

kartáčovaný černý chrom 36106340 992,20

matná černá 36106670 926,10

AXOR FinishPlus* 36106XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 13623180 258,00

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro pákovou umyvadlovou baterii s instalací 
na stěnu

13586000 134,10

s destičkou s rozetami Udržitelnost

Certifikáty/prohlášení

70

8
221
232

42

10°

170

97
 - 

12
5

22
1

8
221

68
/6

8

232

42

10°

168

97
 - 

12
5

22
1

Pákové umyvadlové baterie s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

/ vzdálenost výtoku: 221 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: laminární proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava

/ způsob montáže: základní těleso
/ rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, v 

závislosti na instalaci základního tělesa
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku | AXOR Citterio E



252 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii 38959000 132,70

3-otvorová umyvadlová baterie 170 s deskou a s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36116000 908,60

kartáčovaný bronz 36116140 1.362,90

kartáčovaný černý chrom 36116340 1.362,90

AXOR FinishPlus* 36116XXX XXX

15 °
G

 3
/

8

2 8Ø

G  1 / 2

G  3 / 8

16 5
2 2

17
0 2

2
4

7 0
7

2
7

5
2

0

2 0 0

Ø 3 2

27 0 / 6 0

7
7

Vlastnosti

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 170
/ vzdálenost výtoku: 165 mm
/ výška výtoku: 170 mm
/ varianta rukojeti: kohout
/ typ proudu: laminární proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramické ventily pro teplou a studenou vodu 
180°

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné k použití pouze na rovných, hladkých 

plochách.
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

3-otvorová umyvadlová baterie 170 s rozetami a odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36108000 757,10

kartáčovaný bronz 36108140 1.135,60

kartáčovaný černý chrom 36108340 1.135,60

matná černá 36108670 1.060,00

AXOR FinishPlus* 36108XXX XXX

15°

G
 3

/8

28Ø

G 1/2

G 3/8

165
22

17
0

22
4

70 60/60

7

27
52

0

200

Ø32 7
7

Vlastnosti

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 170
/ vzdálenost výtoku: 165 mm
/ výška výtoku: 170 mm
/ varianta rukojeti: kohout

/ typ proudu: laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramické ventily pro teplou a studenou vodu 

180°
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Citterio E | 3-otvorová umyvadlová baterie



253Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii 38959000 132,70

3-otvorová umyvadlová baterie 170 s rozetami a odtokovou soupravou s táhlem

Přehled dalších variant

Vyložení (mm) Krytka Povrch Obj.č. EUR

220 deska chrom 36115000 762,00

kartáčovaný bronz 36115140 1.142,90

kartáčovaný černý chrom 36115340 1.142,90

AXOR FinishPlus* 36115XXX XXX

220 rozety chrom 36107000 604,60

kartáčovaný bronz 36107140 906,90

kartáčovaný černý chrom 36107340 906,90

matná černá 36107670 846,50

AXOR FinishPlus* 36107XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10303180 279,40

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

AXOR Starck Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové 
umyvadlové baterie pro nástěnnou montáž

96259000 65,90

Těsnící manžeta 96383000 37,70

s destičkou s rozetami Udržitelnost

Ø38

Ø13

7 100 100
270

53

74 36
14

22
0

30

17

231
220

42

60

10°

60 60 60

30

Ø13

Ø38

100 100

774 36

53

22
0 14

17

231
220

42

60

10°
3-otvorové nástěnné umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová podomítková 
baterie, montáž na stěnu, odtoková souprava

/ vzdálenost výtoku: 220 mm
/ varianta rukojeti: kohout
/ typ proudu: laminární proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramické ventily pro teplou a studenou vodu 
180°

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

3-otvorová umyvadlová baterie | AXOR Citterio E



254 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Výška výtoku baterie (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

114 105 kolík chrom 36120000 516,90

kartáčovaný bronz 36120140 775,30

kartáčovaný černý chrom 36120340 775,30

matná černá 36120670 723,30

AXOR FinishPlus* 36120XXX XXX

114 101 páka chrom 36121000 465,10

kartáčovaný bronz 36121140 697,70

kartáčovaný černý chrom 36121340 697,70

AXOR FinishPlus* 36121XXX XXX

kolíková rukojeť páková rukojeť Techniky

5
4

0 m
ax

. 
3

5

G 3/8

21 20°

10
5

19
0

114

11
5

133

38

Ø 32

60/60

10
1

114

60
38

16
3

32Ø

m
ax

. 3
5

G 3/8

144

98 ±20°

52
5

19
6

21

Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková bidetová baterie, odtoková 
souprava

/ vzdálenost výtoku: 114 mm
/ perlátor s kulovým čepem

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

7,2 l/min
/ keramická kartuše

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie 130 s bidetovou sprškou a sprchovou hadicí 1,60 m

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36130000 596,50

kartáčovaný bronz 36130140 894,80

kartáčovaný černý chrom 36130340 894,80

matná černá 36130670 835,00

AXOR FinishPlus* 36130XXX XXX

Udržitelnost Techniky Certifikáty/prohlášení

Ø
 2

5

116

53 25

1,6 m

47
0 m

ax
. 

3
5

G 3/8

20°

15
1

23
6

143

12
6

172

38

Ø 32

60/60

Vlastnosti

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, ruční 
sprcha Bidette, držák sprchy, sprchová hadice, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 130
/ vzdálenost výtoku: 143 mm
/ výška výtoku: 126 mm

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud
/ typ sprchy Bidette: sprchový proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramická kartuše

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava Push-Open G 1¼
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Citterio E | Páková bidetová baterie, Páková umyvadlová baterie,



255Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Vanový výtok

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36425000 291,30

kartáčovaný bronz 36425140 436,90

kartáčovaný černý chrom 36425340 436,90

matná černá 36425670 407,70

AXOR FinishPlus* 36425XXX XXX

181

R
 3

/
4

2 0°
194

6
8

/
6

8

3 2 - 3 4

8

Vlastnosti

/ způsob montáže: G¾
/ vzdálenost výtoku: 181 mm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
23 l/min

/ typ proudu: laminární proud

Vanový termostat volně stojící na podlaze

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36416000 2.329,30

kartáčovaný bronz 36416140 3.493,90

kartáčovaný černý chrom 36416340 3.493,90

matná černá 36416670 3.260,90

AXOR FinishPlus* 36416XXX XXX

Ø42

15°

124/124

74
6 

- 8
26

78
4 

- 8
64

12
9

67
3 

- 7
53

19
2

284

224

44 190

47

91
2 

- 9
92

m
in

. 8
0

m
ax

. 1
60

Ø 148
Rp 1/2

Vlastnosti

/ obsahuje: vanový termostat stojící na podlaze, 
tyčová ruční sprcha, sprchová hadice, držák 
sprchy

/ vzdálenost výtoku: 190 mm
/ 2 funkce
/ přepínání mezi spotřebiči táhlem
/ termostatická kartuše, keramický ventil 180°
/ druh baterie: laminární proud

/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

19 l/min
/ průtokové množství pro vanový výtok při 

3 barech: 19 l/min
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

15 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar

/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s automatickým zpětným nastavením sprcha/vana
/ způsob montáže: základní těleso

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Vanový výtok, vanový termostat stojící na podlaze | AXOR Citterio E



256 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Starck Tyčová ruční sprcha 2jet 36416XXX 28532XXX

Sprchová hadice 1,25 m 36416XXX 28622XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

Přehled dalších variant

Bezpečnostní kombinace EN 1717 max. průtokové množství - 3 bar (l/min) Povrch Obj.č. EUR

29 chrom 36455000 424,60

kartáčovaný bronz 36455140 636,90

kartáčovaný černý chrom 36455340 636,90

matná černá 36455670 594,50

▪ 25 chrom 36457000 590,70

kartáčovaný bronz 36457140 886,00

kartáčovaný černý chrom 36457340 886,00

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta softsquare, dva otvory chrom 14972000 81,30

AXOR FinishPlus* 14972XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

88-116
58-86

Pákové vanové baterie pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

/ termostatická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ s odhlučněním

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ způsob instalace: podomítková instalace
/ způsob montáže: základní těleso
/ pro zavěšení na stěnu

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Vanový termostat volně stojící na podlaze

AXOR Citterio E | vanový termostat stojící na podlaze, Páková vanová baterie



257Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 2-otvorovou termostatickou baterii na okraj vany 15486180 618,70

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Sada přívodních hadic pro 2-otvorovou termostatickou baterii na okraj 
vany

13089000 66,10

Přívodní trubka ohebná 800 mm 58308000 128,50

2-otvorová termostatická baterie na okraj vany

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36412000 288,90

kartáčovaný bronz 36412140 433,40

kartáčovaný černý chrom 36412340 433,40

AXOR FinishPlus* 36412XXX XXX

Vlastnosti

/ 2 funkce
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro vzdálený výtok

/ způsob montáže: základní těleso

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 19418XXX 26050XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

Sada na okraj vany Secuflex s ruční sprchou

Povrch Obj.č. EUR

chrom 19418000 512,20

kartáčovaný bronz 19418140 768,30

kartáčovaný černý chrom 19418340 768,30

leštěný vzhled zlata 19418990 768,30

AXOR FinishPlus* 19418XXX XXX

15
 - 

805
0

°

Ø 70 15
8 21

5

212
164

123

700

55
0

20
0

10
0

25
0

402

G ½

Ø 68

Ø 50

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, držák sprchy, sprchová 
hadice, Secubox, brzdička hadice Secuflex, 
průchodka hadice

/ vhodné pro montáž na okraj vany a vanový sokl 
(montážní deska se nedodává)

/ Rozměr přívodů: DN15

/ vrtání otvoru na vaně: Ø 50 mm
/ maximální délka vytažení ruční sprchy 110 cm

2-otvorová armatura na okraj vany s termostatem, sada pro montáž na okraj vany | AXOR Citterio E



258 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 36411XXX 26050XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou termostatickou baterii na okraj vany 15482180 1.303,30

4-otvorová termostatická baterie na okraj vany

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36411000 1.375,80

kartáčovaný bronz 36411140 2.063,70

kartáčovaný černý chrom 36411340 2.063,70

matná černá 36411670 1.926,10

AXOR FinishPlus* 36411XXX XXX

Ø 54

110 110 110

190 15
0

11
2

15°

70 /70 70 /70 70 /70 70 /70

15
2

21
2

120

Ø 54

60 60 46Ø

210

Vlastnosti

/ obsahuje: 4-otvorové baterie na okraj vany, ruční 
sprchu, hadicová souprava Secuflex

/ vzdálenost výtoku: 190 mm
/ 2 funkce
/ přepínání mezi spotřebiči táhlem
/ druh baterie: laminární proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
20 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 20 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
14 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s automatickým zpětným nastavením sprcha/vana
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Citterio E | 4-otvorová baterie na okraj vany s termostatem



259Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 36410XXX 26050XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou termostatickou baterii na vanový sokl 15483180 1.951,00

4-otvorová termostatická baterie na vanový sokl

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36410000 1.733,40

kartáčovaný bronz 36410140 2.600,10

kartáčovaný černý chrom 36410340 2.600,10

matná černá 36410670 2.426,60

AXOR FinishPlus* 36410XXX XXX

Ø 54

110 110 110

190 15
0

11
2

15°

70 /70 70 /70 70 /70 70 /70

15
2

21
2

120

Ø 54

60 60 46Ø

210

Vlastnosti

/ obsahuje: 4-otvorová armatura na vanový sokl, 
ruční sprcha, hadicová souprava Secuflex

/ vzdálenost výtoku: 190 mm
/ 2 funkce
/ přepínání mezi spotřebiči táhlem
/ druh baterie: laminární proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
20 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 20 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
14 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s automatickým zpětným nastavením sprcha/vana
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

Páková sprchová baterie s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36655000 351,10

kartáčovaný bronz 36655140 526,70

kartáčovaný černý chrom 36655340 526,70

matná černá 36655670 491,50

AXOR FinishPlus* 36655XXX XXX

14

17
0

/
17

0

5 8 - 8 6

Ø
4

9

8 8 - 116

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ verze: páková
/ termostatická kartuše

/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ způsob montáže: základní těleso

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

4-otvorová armatura na vanový sokl s termostatem, Páková sprchová baterie | AXOR Citterio E



260 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta softsquare, jeden otvor chrom 14971000 81,30

AXOR FinishPlus* 14971XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Páková sprchová baterie s podomítkovou instalací

Vanový termostat s instalací na stěnu

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36140000 600,90

kartáčovaný bronz 36140140 901,40

kartáčovaný černý chrom 36140340 901,40

AXOR FinishPlus* 36140XXX XXX

Ø
 3

8
150±12

294

75 7866

177

G1/225R1
/2

26

20
°

80

15 - 23 188

68
Ø 16

Vlastnosti

/ vzdálenost výtoku: 177 mm
/ 2 funkce
/ termostatická kartuše, uzavírací a přepínací ventil
/ druh baterie: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

21 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 21 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
17 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 16 mm

Modul termostatu 380/120 s podomítkovou instalací, pro 2 spotřebiče, s deskou

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36703000 939,30

kartáčovaný bronz 36703140 1.408,90

kartáčovaný černý chrom 36703340 1.408,90

matná černá 36703670 1.315,00

AXOR FinishPlus* 36703XXX XXX

120

38
0

12

Ø
 3

8
Ø

 3
8

Ø
 4

9

60
13

0
13

0
60

76

70
35

Vlastnosti

/ 2 funkce
/ současné využití 2 spotřebičů
/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

42 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 42 l/min

/ průtok dolním výstupem: 40 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ kombinace termostatu Highflow s uzavíracím 

ventilem a přepínačem ventilem Duo pro ovládání 
2 spotřebičů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Citterio E | Páková sprchová baterie, Vanový termostat, Termostatický modul



261Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR Citterio E Základní těleso pro termostatický modul 380/120 s 
podomítkovou instalací, pro 2 spotřebiče

36701180 776,90

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Citterio E Termostat 120/120 s podomítkovou instalací 36704XXX 36702XXX

AXOR Citterio E Uzavírací ventil 120/120 s podomítkovou instalací 36704XXX 36771XXX

AXOR Citterio E Uzavírací a přepínací ventil Trio/Quattro 120/120 s podomítkovou instalací 36704XXX 36772XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR Citterio E Základní těleso pro termostatický modul 380/120 s 
podomítkovou instalací, pro 3 spotřebiče

36708180 776,90

Modul termostatu 380/120 s podomítkovou instalací, pro 3 spotřebiče, s rozetami

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36704000 974,10

kartáčovaný bronz 36704140 1.461,20

kartáčovaný černý chrom 36704340 1.461,20

matná černá 36704670 1.363,60

AXOR FinishPlus* 36704XXX XXX

120

12
0

12
0

12
0

38
0

12

Ø
 3

8
Ø

 3
8

Ø
 4

9

60
13

0
13

0
60

76

70
35

Vlastnosti

/ obsahuje: sprchový termostat, uzavírací a 
přepínací ventil, uzavírací ventil

/ současné využití 2 spotřebičů
/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

42 l/min

/ průtok dolním výstupem: 37,9 l/min
/ Velikost průtoku vlevo a vpravo: 37,9 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ kombinace termostatu Highflow s uzavíracím 
ventilem a přepínačem ventilem Quattro pro 
ovládání 3 spotřebičů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ způsob montáže: základní těleso

Modul termostatu 380/120 s podomítkovou instalací, pro 2 spotřebiče, s deskou

Termostatický modul | AXOR Citterio E



262 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR ShowerSolutions Základní těleso pro termostatický modul 
120/120 s podomítkovou instalací

10754180 443,40

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

AXOR ShowerSolutions Prodloužení 25 mm, sada pro 
termostatický modul s podomítkovou instalací

chrom 10790000 135,10

AXOR FinishPlus* 10790XXX XXX

Termostat 120/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36702000 581,10

kartáčovaný bronz 36702140 871,60

kartáčovaný černý chrom 36702340 871,60

matná černá 36702670 813,60

AXOR FinishPlus* 36702XXX XXX

12

Ø
4

9

57 - 8 5
Ø

4
8

□
1

2
0

Vlastnosti

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

59 l/min

/ minimální provozní tlak: 1,5 barů
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ způsob montáže: základní těleso

Uzavírací ventil 120/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36771000 185,90

kartáčovaný bronz 36771140 278,80

kartáčovaný černý chrom 36771340 278,80

matná černá 36771670 260,10

AXOR FinishPlus* 36771XXX XXX

12

Ø
 3

8

76

70

12
0/

12
0

Vlastnosti

/ způsob montáže: základní těleso
/ při oddělené instalaci je možné také využít 

základní tělesa # 16973180, # 16974180 nebo 
# 16970180

/ pri instalaci s přímým propojením (odstup 10 mm) 
s položkami #36703000 nebo #36704000 se 
doporučuje použití základního tělesa #10971180

/ pri instalaci s přímým propojením (odstup 10 mm) 
s položkami #36702000 a #36772000 se 
doporučuje použití vrchní sady modulu termostatu 
pro 3 spotřebiče se 3 samostatnými rozetami 
#36704000 a základním tělesem #36708180

AXOR Citterio E | Termostat, Uzavírací ventil pod omítku



263Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou 
instalací, vřeteno

16970180 114,60

Základní těleso 40 l/min pro podomítkovou instalaci uzavíracího 
ventilu, keramika

16974180 109,70

AXOR ShowerSolutions Základní těleso pro uzavírací ventil 120/120 s 
podomítkovou instalací

10971180 184,40

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací, 
vřeteno

16973180 105,50

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Uzavírací ventil 120/120 s podomítkovou instalací

 k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

AXOR Citterio E Základní těleso pro uzavírací a přepínací ventil Trio 
120/120 s podomítkovou instalací

36770180 328,00

Základní těleso pro Trio, uzavírací a přepínací ventil s podomítkovou 
instalací

16982180 208,30

Základní těleso pro Quattro, čtyřcestný přepínač s podomítkovou 
instalací

16930180 328,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Uzavírací a přepínací ventil Trio/Quattro 120/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36772000 207,50

kartáčovaný bronz 36772140 311,30

kartáčovaný černý chrom 36772340 311,30

matná černá 36772670 290,50

AXOR FinishPlus* 36772XXX XXX

12

Ø
 3

8

76

70

12
0/

12
0

Vlastnosti

/ 3 spotřebiče: při instalaci s přímým propojením 
(odstup 10 mm) s položkami #36702000 
a #36771000 použijte, vrchní sadu modulu 
termostatu pro 3 spotřebiče se 3 samostatnými 
rozetami #36704000 a základním tělesem 
#36708180

/ 3 spotřebiče: při volné instalaci (odskok větší než
10 mm) se doporučuje použití základního tělesa 
#15930180

/ 2 spotřebiče: při  přímé instalaci (10 mm odskok) 
je nutné použít zákl. těleso # 36770180

/ 2 spotřebiče: u prostorové instalace (odskok 
větší než 10 mm) je nutné použít zákl. těleso 
# 15981180

/ 3 spotřebiče
/ současné využití 2 spotřebičů
/ Rozměr přívodů: DN15

Uzavírací ventil pod omítku, Uzavírací a přepínací ventil | AXOR Citterio E



264 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

AXOR ShowerSolutions Montážní pomůcka 28470180 345,70

AXOR ShowerSolutions Základní těleso pro sprchový modul 120/120 
s podomítkovou instalací

28486180 168,40

Sprchový modul 120/120 s podomítkovou instalací, verze softsquare

Udržitelnost

Eco 
Smart+

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36822000 413,00

kartáčovaný bronz 36822140 619,50

kartáčovaný černý chrom 36822340 619,50

AXOR FinishPlus* 36822XXX XXX

G
1/

2

29

80 26

4°
4°

12
0

120

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 120 mm
/ typ proudu: Rain
/ nastavitelný úhel proudu sprchového modulu
/ oblast použití: funguje jako horní, šíjová nebo 

boční sprcha
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5,3 l/min
/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 

5,3 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ spojovací závit: G½
/ při instalaci v přímém propojení (10 mm odstup) 

se doporučuje použití základního tělesa 
# 28486180

/ při volné instalaci je možné připojení přes přívodní 
vsuvku G ½

/ při instalaci v podobě horní sprchy s více 
spojenými prvky se doporučuje použití montážní 
pomůcky # 28470180

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ materiál: kov
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

AXOR ShowerSolutions Základní těleso pro sprchový modul 120/120 
s podomítkovou instalací

28486180 168,40

Jednotka s držákem 120/120 softsquare

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36724000 189,50

kartáčovaný bronz 36724140 284,20

kartáčovaný černý chrom 36724340 284,20

matná černá 36724670 265,30

leštěný vzhled zlata 36724990 284,20

AXOR FinishPlus* 36724XXX XXX

G
1/

2

G1/2

12

12
0

42

79

47

120
30

60

60

Vlastnosti

/ současně slouží jako držák
/ kovové přívodní koleno
/ zpětný ventil
/ způsob montáže: G½
/ pro sprchové hadice s kónickou matkou

/ při instalaci v přímém spojení (10 mm odstup) 
pro optimální obsluhu je doporučována pouze 
horizontální montáž

/ při instalaci v přímém propojení (odstup 
10 mm) se doporučuje použití základního tělesa 
#28486180

/ při volné instalaci (odstup vetší než 10 mm) není 
zapotřebí základní těleso

AXOR Citterio E | sprchový modul, Jednotka držáku



265Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 36735XXX 26050XXX

AXOR Citterio E Jezdec pro sprchovou tyč 36735XXX 92726XXX

Sprchová hadice 1,60 m 36735XXX 28626XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

AXOR Universal Doplňky Krytka pro lištu chrom 42871000 71,00

kartáčovaný bronz 42871140 106,40

kartáčovaný černý chrom 42871340 106,40

leštěný vzhled zlata 42871990 106,40

AXOR FinishPlus* 42871XXX XXX

Sprchová sada 0,90 m s ruční sprchou 120 3jet

Techniky

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36735000 569,40

kartáčovaný bronz 36735140 854,10

kartáčovaný černý chrom 36735340 854,10

leštěný vzhled zlata 36735990 854,10

AXOR FinishPlus* 36735XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec

/ velikost sprchové hlavice: 120 mm
/ typ proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
/ pohodlná volba proudu tlačítkem Select

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
15 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem
/ kovové nástěnné podpěry

/ 30 mm šířka tyče
/ rozteč otvorů 915 mm
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

4

15

15
15

15

80
316

50

91
5

10
09

30

128

27

210°

Sprchová sada | AXOR Citterio E



266 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Sprchová hadice 1,60 m 36736XXX 28626XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

AXOR Universal Doplňky Krytka pro lištu chrom 42871000 71,00

kartáčovaný bronz 42871140 106,40

kartáčovaný černý chrom 42871340 106,40

leštěný vzhled zlata 42871990 106,40

AXOR FinishPlus* 42871XXX 106,50

Sprchová tyč 0,90 m

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36736000 476,00

kartáčovaný bronz 36736140 714,00

kartáčovaný černý chrom 36736340 714,00

leštěný vzhled zlata 36736990 714,00

AXOR FinishPlus* 36736XXX XXX

4

15

15

15
15

80

50

91
5

10
09

30

27

210°

Vlastnosti

/ obsahuje: sprchová tyč, sprchová hadice, jezdec
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice
/ držák pro sprchovou hadici s kónickou matkou
/ jezdec je možno natočit vlevo a vpravo, nahoru 

a dolů

/ průměr tyče: 30 mm
/ profilová trubka: hranaté
/ rozteč otvorů: 915 mm
/ kovový držák ruční sprchy
/ plynule nastavitelný jezdec

/ tiché nastavení úhlu sklonu
/ kovové nástěnné podpěry

AXOR Citterio E | Sprchová tyč







AXOR Citterio M
Umyvadlo        276
Bidet       280
Vana       281
Sprcha        283
Termostatické baterie ⁄ventily⁄přepínací ventily   285





271

AXOR Citterio M

Městský životní styl

Kolekce AXOR AXOR CITTERIO M

„POKUD MÁM K DISPOZICI 
JEN MALÝ PROSTOR, 

JE  DŮLEŽITÉ JEJ ZAŘÍDIT 
VYBRANÝMI, HODNOTÝMI 

VĚCMI – JAKO JE 
AXOR CITTERIO M.“

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Jasné, nenápadné a zdrženlivé: výrazně štíhlé 
a jednoduché válcové tvary a elegantní plochy

MYŠLENKA DESIGNÉRA:
Symbol urbanizace: AXOR Citterio M je kolekce, 
která splňuje nároky moderního městského 
života. Moderní elegancí a štíhlými tvary

ZVLÁŠTNÍ PRVKY KOLEKCE:
⁄ Varianty: pákové, dvouotvorové a tříotvorové baterie
⁄ Jasné a pohodlné ovládání pomocí 

plochých pákových rukojetí
⁄ Nadčasově městský design: nástěnné baterie 

šetří místo a v místnosti působí zdrženlivě
⁄ Dokonalá forma: první baterie AXOR 

s plně integrovaným perlátorem
⁄ AXOR Citterio M je druhou kolekcí ve 

spolupráci s architektem Antoniem Citteriem, 
která byla uvedena v roce 2008

M jako metropole. AXOR Citterio M je symbolem kultivovaného 
městského života. Tato kolekce je se svými čistě vedenými, 
štíhlými formami symbolem moderní městské elegance. 
V místnosti působí nenápadně a zdrženlivě. Mistrovské 
dílo pro každodenní únik z hektické metropole.

Design: Antonio Citterio a Toan Nguyen

Vše o kolekci AXOR Citterio M:  
axor-design.com⁄cz



272

Filigránský a zdrženlivý design pro moderní metropole

AXOR Citterio M je koupelnová kolekce inspirovaná moderním životem ve velkoměstě. M jako modernost, 
M jako metropole, M jako Miláno. Tvary jsou nápadně štíhlé, celkový dojem je velmi elegantní a skládá 
poklonu italskému designu. Kolekce se s lehkostí a bez námahy zapojí do mnoha různých stylů života 
i zařízení koupelny. Štíhlá páková baterie s plochou rukojetí a výrazným výtokem je nadčasově moderní. 
Neobvyklý klasicky elegantní design umožňuje kombinaci s umyvadly téměř jakéhokoli tvaru.

Klasická funkce, moderní design:  

Baterie využívá napětí mezi tradičním 3otvorovým 

uspořádáním a čistým, jednoduchým tvarem.

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ

Rukojeť tvarovaná jako rozpůlený 

říční oblázek – nahoře plochá, dole 

kulatá – umožňuje ovládání, které 

je na pocit velmi jemné a příjemné

PLNĚ INTEGROVANÝ PERLÁTOR

Produktový design působí díky 

perlátoru, který je plně integrován 

do výtoku, ještě jemněji a štíhleji

Kolekce AXOR AXOR CITTERIO M

FILIGRÁNSKÝ DESIGN

Kartuše byla speciálně vyvinuta 

tak, aby umožňovala vytvořit 

štíhlý korpus a charakteristický 

filigránský a zdrženlivý design

Z JEDNOHO KUSU

Rozeta a korpus jsou vyrobeny z jednoho 

dílu a velmi snadno se tak čistí



273

Městská elegance s rozsáhlou řadou variant: 

Nástěnná baterie s podomítkovou 

instalací v různých provedeních

je moderním řešením s úsporou místa.





275

Moderní design pro vanu

4-otvorová baterie s montáží na okraj vany AXOR Citterio M je díky svému filigránskému designu 
optimálním produktem pro vanu v moderních koupelnách. Pákové rukojeti ve tvaru rozpůleného 
říčního oblázku umožňují velmi ergonomické ovládání a jsou opravdu příjemné do ruky. 
AXOR Citterio M dostojí nárokům městského života v nejrůznějších případech používání koupelny.

Kolekce AXOR AXOR CITTERIO M

Sladěné výrobky najdete v kapitolách Programy AXOR

Sprchy AXOR str. 402 AXOR elektronické baterie str. 574Doplňky AXOR str. 530 Umyvadla a vany AXOR str. 584 



276 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Páková umyvadlová baterie 70 pro umývátka, s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34016000 433,80

AXOR FinishPlus* 34016XXX XXXG 3 / 8

Vlastnosti

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ ComfortZone 70
/ vzdálenost výtoku: 104 mm
/ výška výtoku: 71 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku 
baterie (mm)

Odtoková 
souprava

Pro umyvadlové 
mísy

Povrch Obj.č. EUR

100 128 100 táhlo ‒ chrom 34010000 461,60

AXOR FinishPlus* 34010XXX XXX

100 128 100 neuzavíratelná ‒ chrom 34017000 461,60

AXOR FinishPlus* 34017XXX XXX

250 170 250 neuzavíratelná ▪ chrom 34127000 738,40

AXOR FinishPlus* 34127XXX XXX

100 250 Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

G 3 / 8

Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Citterio M | Páková umyvadlová baterie



277Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Stojánkový ventil 90 bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34130000 325,90

AXOR FinishPlus* 34130XXX XXX

15 °

□

Vlastnosti

/ ComfortZone 90
/ vzdálenost výtoku: 103 mm
/ výška výtoku: 91 mm
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramické ventily 90°
/ k připojení jen na studenou vodu

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 2-otvorovou umyvadlovou baterii 38960000 62,40

2-otvorová umyvadlová baterie s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34132000 667,20

AXOR FinishPlus* 34132XXX XXX

Ø 29 Ø 32

111

7070

100min.

Ø 60

G 3/8

G
 3

/8

Ø 60

27
0

15
6

50
0

m
ax

.
35

82 25°

135

G 3/8

Vlastnosti

/ obsahuje: 2-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 160
/ vzdálenost výtoku: 135 mm
/ výška výtoku: 156 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

/ Rozměr přívodů: DN15
/ možnost flexibilního uspořádání ovládací jednotky 

a výtoku
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Stojánkový ventil, 2-otvorová umyvadlová baterie | AXOR Citterio M



278 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Povrch Obj.č. EUR

167 chrom 34112000 775,30

AXOR FinishPlus* 34112XXX XXX

227 chrom 34115000 830,50

AXOR FinishPlus* 34115XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 13623180 258,00

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro pákovou umyvadlovou baterii s instalací 
na stěnu

13586000 134,10

167 227 Udržitelnost

Techniky

Pákové umyvadlové baterie pro montáž na stěnu, s destičkou

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15

/ rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, v 
závislosti na instalaci základního tělesa

/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 
pro životní prostředí (SC)

167 227 Udržitelnost

Techniky

Pákové umyvadlové baterie s podomítkovou instalací s rozetami

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15

/ rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, v 
závislosti na instalaci základního tělesa

/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 
pro životní prostředí (SC)

AXOR Citterio M | Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku



279Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Pákové umyvadlové baterie s podomítkovou instalací s rozetami

Přehled dalších variant

Vyložení (mm) Povrch Obj.č. EUR

167 chrom 34113000 664,70

AXOR FinishPlus* 34113XXX XXX

227 chrom 34116000 719,90

AXOR FinishPlus* 34116XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 13623180 258,00

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro pákovou umyvadlovou baterii s instalací 
na stěnu

13586000 134,10

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii 38959000 132,70

3-otvorová umyvadlová baterie 160 s páčkovými rukojeťmi a rozetami a s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34133000 738,40

AXOR FinishPlus* 34133XXX XXX

7
5

5
2

0

Vlastnosti

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 160
/ vyložení: 135 mm
/ výška výtoku: 156 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 

90°
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku, 3-otvorová umyvadlová baterie | AXOR Citterio M



280 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Povrch Obj.č. EUR

166 chrom 34313000 553,70

AXOR FinishPlus* 34313XXX XXX

226 chrom 34315000 627,70

AXOR FinishPlus* 34315XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10303180 279,40

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

AXOR Starck Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové 
umyvadlové baterie pro nástěnnou montáž

96259000 65,90

Těsnící manžeta 96383000 37,70

166 226 Udržitelnost

Techniky

3-otvorové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci a nástěnnou montáž s rozetami

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová podomítková 
baterie, montáž na stěnu, odtoková souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Páková bidetová baterie s odtokovou soupravou s táhlem

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34210000 461,60

AXOR FinishPlus* 34210XXX XXX
G 3 / 8

Vlastnosti

/ obsahuje: páková bidetová baterie, odtoková 
souprava

/ vzdálenost výtoku: 116 mm
/ perlátor s kulovým čepem
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
7,2 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15

AXOR Citterio M | 3-otvorová umyvadlová baterie, Páková bidetová baterie



281Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Páková vanová baterie s instalací na stěnu

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34420000 784,40

AXOR FinishPlus* 34420XXX XXX

56

76

Vlastnosti

/ vzdálenost výtoku: 200 mm
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 16 mm
/ druh baterie: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

22 l/min
/ průtokové množství pro vanový výtok při 

3 barech: 22 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“
/ pro zavěšení na stěnu
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Přehled dalších variant

Bezpečnostní kombinace EN 1717 Max. průtokové množství - 3 bar (l/min) Povrch Obj.č. EUR

29 chrom 34425000 424,60

▪ 25 chrom 34427000 590,70

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta softsquare, dva otvory chrom 14972000 81,30

AXOR FinishPlus* 14972XXX XXX

Prodlužovací rozeta chrom 98860000 60,00

AXOR FinishPlus* 98860XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Pákové vanové baterie pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ s odhlučněním

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ způsob instalace: podomítková instalace
/ způsob montáže: základní těleso
/ pro zavěšení na stěnu

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Páková vanová baterie | AXOR Citterio M



282 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Pákové vanové baterie pro podomítkovou instalaci

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Vanový výtok

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34410000 276,80

AXOR FinishPlus* 34410XXX XXX20°

R 
3/

4

2 8 - 3 3

8

Vlastnosti

/ vzdálenost výtoku: 182 mm / maximální průtokové množství při 3 barech: 
22 l/min

/ Rozměr přívodů: DN20
/ typ proudu: normální proud

4-otvorová baterie na vanový sokl s páčkovými rukojeťmi a rozetami

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34454000 1.753,30

AXOR FinishPlus* 34454XXX XXX

110 110 110

3
4

2

21
5

19 0

12 3

21
5

1
5

8

1
6

6

16 4

2 0 2
212

Vlastnosti

/ obsahuje: 4-otvorová armatura na vanový sokl, 
ruční sprcha, držák sprchy

/ vzdálenost výtoku: 190 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

18 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 21 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
18 l/min

/ keramické ventily teplá/studená 90°
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil
/ Rozměr přívodů: DN15

/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace na vanový sokl
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu

AXOR Citterio M | Páková vanová baterie, Vanový výtok, 4-otvorová armatura na vanový sokl



283Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

4-otvorová baterie na vanový sokl s páčkovými rukojeťmi a rozetami

Páková sprchová baterie s instalací na stěnu

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34620000 655,30

AXOR FinishPlus* 34620XXX XXX

76

76

76

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 16 mm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

26 l/min
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

19 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ připojení hadice DN15

/ Rozměr přívodů: DN15
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

Páková sprchová baterie s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34625000 351,10

AXOR FinishPlus* 34625XXX XXX

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ varianta: páková
/ keramická kartuše

/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ způsob montáže: základní těleso

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 34454XXX 26050XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou baterii na vanový sokl 15481180 1.709,60

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

Páková sprchová baterie | AXOR Citterio M



284 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Tvar Povrch Obj.č. EUR

kulaté chrom 36733000 122,10

kartáčovaný černý chrom 36733340 183,10

matná černá 36733670 170,90

AXOR FinishPlus* 36733XXX XXX

čtvercové chrom 36734000 122,10

kartáčovaný černý chrom 36734340 183,10

matná černá 36734670 170,90

AXOR FinishPlus* 36734XXX XXX

softsquare chrom 11626000 237,60

leštěný černý chrom 11626330 356,40

kartáčovaný černý chrom 11626340 356,40

matná černá 11626670 332,60

AXOR FinishPlus* 11626XXX XXX

kulaté čtverec softsquare

11

Ø
9

5

4 2
81

4
9

G
1

/
2

G 1 / 2
3 8

9 5Ø

2 5

81

4 2

11

4
9

9 0

9
0

G 1 / 2

9
0

G
1

/
2

2 5 3 8

Držáky Porter

Vlastnosti všech variant

/ současně slouží jako držák
/ kovové pouzdro s vnitřním přívodem vody z plastu

/ zpětný ventil
/ způsob montáže: G½

/ pro sprchové hadice s kónickou matkou

Páková sprchová baterie s podomítkovou instalací

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta softsquare, jeden otvor chrom 14971000 81,30

AXOR FinishPlus* 14971XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

AXOR Citterio M | Jednotka držáku



285Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

AXOR ShowerSolutions Základní těleso pro sprchový modul 120/120 
s podomítkovou instalací

28486180 168,40

Jednotka s držákem 120/120 softsquare

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36724000 189,50

kartáčovaný bronz 36724140 284,20

kartáčovaný černý chrom 36724340 284,20

matná černá 36724670 265,30

leštěný vzhled zlata 36724990 284,20

AXOR FinishPlus* 36724XXX XXX

G
1/

2

G1/2

12

12
0

42

79

47

120
30

60

60

Vlastnosti

/ současně slouží jako držák
/ kovové přívodní koleno
/ zpětný ventil
/ způsob montáže: G½
/ pro sprchové hadice s kónickou matkou

/ při instalaci v přímém spojení (10 mm odstup) 
pro optimální obsluhu je doporučována pouze 
horizontální montáž

/ při instalaci v přímém propojení (odstup 
10 mm) se doporučuje použití základního tělesa 
#28486180

/ při volné instalaci (odstup vetší než 10 mm) není 
zapotřebí základní těleso

Sprchový držák

Povrch Obj.č. EUR

chrom 39525000 121,60

kartáčovaný bronz 39525140 182,40

kartáčovaný černý chrom 39525340 182,40

leštěný vzhled zlata 39525990 182,40

AXOR FinishPlus* 39525XXX XXX

Vlastnosti

/ pevná poloha / pro s kuželovými maticemi / materiál: kov

Vanový termostat s instalací na stěnu

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34435000 627,70

AXOR FinishPlus* 34435XXX XXX

7 9 7 9

3 07

R

Vlastnosti

/ vzdálenost výtoku:180 mm
/ 2 funkce
/ termostatická kartuše, uzavírací a přepínací ventil
/ druh baterie: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

21 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 21 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
17 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 12 mm

Jednotka držáku, Sprchový držák, Vanový termostat | AXOR Citterio M



286 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Sprchový termostat s instalací na stěnu

Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34635000 535,50

AXOR FinishPlus* 34635XXX XXX

7979

12

R

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ termostatická kartuše, keramický ventil 180°
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

20 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 12 mm
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta softsquare, jeden otvor chrom 14971000 81,30

AXOR FinishPlus* 14971XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat HighFlow s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34716000 719,90

AXOR FinishPlus* 34716XXX XXX

Vlastnosti

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

59 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 42 l/min

/ průtok dolním výstupem: 42 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Citterio M | sprchový termostat, Termostat



287Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta chrom 98860000 60,00

AXOR FinishPlus* 98860XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34715000 645,90

AXOR FinishPlus* 34715XXX XXX

Vlastnosti

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

43 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

Termostat s podomítkovou instalací a s uzavíracím ventilem

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34705000 812,40

AXOR FinishPlus* 34705XXX XXX

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ termostatická kartuše, keramické ventily 90°
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

25 l/min

/ průtokové množství horního vývodu: 25 l/min
/ průtok dolním výstupem: 25 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Termostat | AXOR Citterio M



288 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta softsquare, dva otvory, 0-1-2 chrom 14973000 81,30

AXOR FinishPlus* 14973XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat s podomítkovou instalací, s uzavíracím a přepínacím ventilem

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34725000 904,40

AXOR FinishPlus* 34725XXX XXX

Vlastnosti

/ 2 funkce
/ termostatická kartuše, AuV 26
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

29 l/min

/ průtokové množství horního vývodu: 25 l/min
/ průtok dolním výstupem: 29 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

Termostat s podomítkovou instalací a s uzavíracím ventilem

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta softsquare, dva otvory, šipka chrom 14974000 81,30

AXOR FinishPlus* 14974XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

AXOR Citterio M | Termostat



289Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 40 l/min pro podomítkovou instalaci uzavíracího 
ventilu, keramika

16974180 109,70

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou 
instalací, vřeteno

16970180 114,60

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací, 
vřeteno

16973180 105,50

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Uzavírací ventil s podomítkovou instalací, s páčkovou rukojetí

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34960000 138,70

AXOR FinishPlus* 34960XXX XXX

Vlastnosti

/ způsob montáže: DN15/DN20

 k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

Základní těleso pro Quattro, čtyřcestný přepínač s podomítkovou 
instalací

16930180 328,20

Základní těleso pro Trio, uzavírací a přepínací ventil s podomítkovou 
instalací

16982180 208,30

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Uzavírací a přepínací ventil Trio/Quattro s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34920000 157,30

AXOR FinishPlus* 34920XXX XXX

Vlastnosti

/ Rozměr přívodů: DN20

Uzavírací ventil pod omítku, Uzavírací a přepínací ventil | AXOR Citterio M





AXOR Urquiola
Umyvadlo        298
Umyvadlové mísy, uumymyvadla    302
Bidet        303
Vana        304
Sprcha        308
Termostatické baterie ⁄ventily⁄přeppínínací ventily   309





293

AXOR Urquiola

Poezie pro smysly

Kolekce AXOR AXOR URQUIOLA

„KOUPELNA ŽIJE 
Z MNOHA MALÝCH 

VZPOMÍNEK 
A OSOBNÍCH 

PŘEDMĚTŮ, KTERÉ DĚLAJÍ 
Z MÍSTNOSTI DOMOV. 
BATERIE PŘITOM MUSÍ 
BÝT TAKÉ JEDINEČNÝ 
KOUSEK – TAK JAKO 
AXOR URQUIOLA.“

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Zdařilá kombinace stylů: s asymetriemi a plochami, jemnými 
prvky, poloměry i zdařilou hrou s různými formami je tato 
kolekce vyjádřením originality a eklekticismu. Překvapivá, 
přesto však s harmonickým a smyslným celkovým vyzněním.

MYŠLENKA DESIGNÉRA:
Přirozené spojení prvků a životních dojmů – vše v harmonii.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY KOLEKCE:
⁄ Eklekticismus: stylová kombinace různých prvků jako 

vyjádření nekonvenčnosti
⁄ AXOR Urquiola se vyznačuje velkými plochami, 

neobvyklými detaily a smyslným vzhledem
⁄ Rukojeti s velkými otvory zprostředkovávají i přes svůj 

objemný základní tvar celkový filigránský dojem a jsou 
charakteristickým znakem elegantního designu

⁄ Dřez a vana v nově interpretované formě historické kádě
⁄ AXOR Urquiola je realizace koupelnové vize Patricie 

Urquioly, která vznikla v rámci AXOR WaterDream 2005

AXOR Urquiola je rozmanitá kolekce, která ztělesňuje eklektický 
tvůrčí princip. Zdařilá kombinace stylů a vlivů, napínavá hra 
s odkazy a symboly, harmonický celek ze zvláštních prvků 
a zajímavých detailů. Různé tvary – asymetrické a plošné – se 
spojují do zcela jedinečného nového celku. Smyslový zážitek, 
který je zároveň funkční. Vyjádření velkého umění kombinace stylů.

Design: Patricia Urquiola

Vše o kolekci AXOR Urquiola:  
axor-design.com⁄cz



294

Spojení stylů a prvků

Střídání a souhra osobních vzpomínek a dojmů tvoří základ kolekce AXOR Urquiola. 
Pryč od konformního, od konvencí, od strnulých struktur. Vzhůru ke stylovým 
světům bohatým na detaily a rozmanitost, se smyslovým prožitkem a silnou energií. 
AXOR Urquiola nabízí novou volnost se stylovou kombinací plnou života, která umožňuje 
individuální uspořádání domácího zázemí a spojení do harmonického celku.

ELEGANTNÍ DESIGN RUKOJETI

Rukojeti i přes svůj objemný základní 

tvar působí lehce a filigránsky

MĚKKÁ PLOŠNOST

A XOR Urquiola se vyznačuje 

spojením velkorysých, dokonale 

vypracovaných ploch s měkkými, 

avšak precizními poloměry

Kolekce AXOR AXOR URQUIOLA

ZAJÍMAVÝ DESIGNOVÝ DETAIL

Plocha výtoku baterie je přerušena dokonale vypracovanou 

vlnou. Tento neobvyklý designový znak podtrhuje 

organičnost designu a připomíná bambusový stvol

SPOTŘEBA VODY

Průtokové množství všech 

umyvadlových baterií: 

5 l ⁄min (při 3 barech)



295

Praktické rukojeti: 

Integrované rukojeti fungují také jako věšáky na ručníky.

Nostalgické akcenty: 

Tvar umyvadel připomíná tradiční kádě na mytí z dřívějších dob.

Velké otvory rukojetí jsou charakteristickým designovým znakem 

celé kolekce a umožňují intuitivní, ergonomické ovládání. 

Ušlechtilé luxusní povrchy, měkké tvary a plynulé přechody 

zdůrazňují u této kolekce ducha harmonie a rozmanitosti.





297

TYČOVÁ RUČNÍ SPRCHA 2JET

(# 28532000)

⁄ Druhy proudu Rain a Mono

UZAVÍRACÍ A PŘEPÍNACÍ VENTIL

K otevření baterie 

a k přepínání mezi vývodem 

do vany a ruční sprchou

SPRCHOVÁ HADICE O DÉLCE 1,25 M

(# 28622000)

VOLNĚ STOJÍCÍ VANA

⁄ Pro maximální volnost při umístění

⁄ Archetypální tvar založený na kádi na vodu

Kombinace stylů až po vanu

Vanovou baterii v eklektickém designu ve variantě stojící na podlaze lze umístit kdekoli 
v koupelně. Stejně tak smyslově jako její protějšek na umyvadle spojuje nečekané 
asymetrie a plošnost. V kombinaci s vanou AXOR Urquiola ve tvaru historické kádě na 
mytí, vyrobené z minerálního odlitku s gelovou vrstvou, tvoří vizuální vrchol koupelny.

Kolekce AXOR AXOR URQUIOLA

Sladěné výrobky najdete v kapitolách Programy AXOR

TERMOSTAT

Regulace teploty. Bezpečnostní pojistka při 38 °C jako 

ochrana proti opaření – lze nastavit individuálně

SPOTŘEBA VODY

Průtokové množství: 20 l ⁄min (při 3 barech) pro rychlé 

naplnění vany

Sprchy AXOR str. 402 AXOR elektronické baterie str. 574Doplňky AXOR str. 530 Umyvadla a vany AXOR str. 584 



298 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

Páková umyvadlová baterie 110 pro umývátko s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11025000 776,70

AXOR FinishPlus* 11025XXX XXX

41
0

1
0

5

G  3 / 8

Vlastnosti

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ ComfortZone 110
/ vzdálenost výtoku: 114 mm
/ výška výtoku: 105 mm
/ varianta rukojeti: třmenová rukojeť

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ odtoková souprava s táhlem G 1 ¼
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Přehled dalších variant

ComfortZone Vyložení (mm) Výška výtoku 
baterie (mm)

Odtoková 
souprava

Pro umyvadlové 
mísy

Povrch Obj.č. EUR

130 139 132 táhlo ‒ chrom 11020000 776,70

AXOR FinishPlus* 11020XXX XXX

130 139 132 neuzavíratelná ‒ chrom 11021000 776,70

AXOR FinishPlus* 11021XXX XXX

280 198 280 neuzavíratelná ▪ chrom 11035000 961,20

AXOR FinishPlus* 11035XXX XXX

130 280

Udržitelnost Techniky

G  3 / 8

7
0

0

2
8

0

Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: třmenová rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Urquiola | Páková umyvadlová baterie



299Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Pákové umyvadlové baterie

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

Umyvadlová baterie se se dvěma ovládacími prvky 120 s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11024000 877,20

AXOR FinishPlus* 11024XXX XXX
G  3 / 8

1
4

5

1
2

0

Vlastnosti

/ obsahuje: 2- rukojeťová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 120
/ vzdálenost výtoku: 139 mm
/ výška výtoku: 120 mm
/ varianta rukojeti: třmenová rukojeť

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 

90°
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ odtoková souprava s táhlem G 1 ¼
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR Starck Základní těleso 10902180 446,90

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

AXOR Urquiola Prodloužení 28 mm pro umyvadlovou baterii s 
instalací na stěnu

11980000 185,20

Páková umyvadlová baterie pod omítku, pro nástěnnou montáž, s výtokem 200 mm

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11026000 931,80

AXOR FinishPlus* 11026XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

/ vzdálenost výtoku: 200 mm
/ varianta rukojeti: třmenová rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Páková umyvadlová baterie, 2- rukojeťová umyvadlová baterie, Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku | AXOR Urquiola



300 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku baterie 
(mm)

Provedení Povrch Obj.č. EUR

50 180 45 deska chrom 11040000 1.023,40

AXOR FinishPlus* 11040XXX XXX

50 180 45 rozety chrom 11041000 931,80

AXOR FinishPlus* 11041XXX XXX

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

volitelné doplňky: Pro Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii 11041XXX 38959000 132,70

s destičkou s rozetami
w

Udržitelnost Techniky

4 4

4
5

3 0 3 4 3 0

2 0 0

314

5
2

0

G  3 / 8

7
7

7 0

5
2

0

3 0 3 4 3 0

2 0 0

G  3 / 8

314

4
5 6

0

7
7

3-otvorové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 50
/ vzdálenost výtoku: 180 mm
/ výška výtoku: 45 mm
/ varianta rukojeti: třmenová rukojeť

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 

90°
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ odtoková souprava s táhlem G 1 ¼
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Urquiola | 3-otvorová umyvadlová baterie



301Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

168 228

Udržitelnost Techniky

3-otvorové nástěnné umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová podomítková 
baterie, montáž na stěnu, odtoková souprava

/ varianta rukojeti: třmenová rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Povrch Obj.č. EUR

168 chrom 11042000 959,60

AXOR FinishPlus* 11042XXX XXX

228 chrom 11043000 1.032,40

AXOR FinishPlus* 11043XXX XXX

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10303180 279,40

3-otvorová umyvadlová baterie, Umyvadlo, Umyvadlová mísa | AXOR Urquiola



302 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Odtoková souprava s neuzavíratelným odtokovým ventilem pro 
umyvadla

chrom 51301000 53,20

AXOR FinishPlus* 51301XXX XXX

Umyvadlová mísa 511 mm

Povrch Obj.č. EUR

bílá 11301000 1.553,10

Vlastnosti

/ materiál: minerální odlitek s povrchem gelcoat
/ míra lesku: lesklá
/ bez otvoru pro baterii

/ bez přepadu
/ bez poličky
/ bez odtokové soupravy

/ jen ve spojení s umyvadlovými bateriemi bez táhla
/ způsob instalace: vestavba na desku

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Odtoková souprava s neuzavíratelným odtokovým ventilem pro 
umyvadla

chrom 51301000 53,20

AXOR FinishPlus* 51301XXX XXX

Umyvadlová mísa 624/408

Povrch Obj.č. EUR

bílá 11300000 1.735,70

Vlastnosti

/ materiál: minerální odlitek s povrchem gelcoat
/ míra lesku: lesklá
/ bez otvoru pro baterii

/ bez přepadu
/ bez poličky
/ bez odtokové soupravy

/ jen ve spojení s umyvadlovými bateriemi bez táhla
/ způsob instalace: vestavba na desku

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Odtoková souprava s neuzavíratelným odtokovým ventilem pro 
umyvadla

chrom 51301000 53,20

AXOR FinishPlus* 51301XXX XXX

Umyvadlo 624/399 pro nástěnnou montáž

Povrch Obj.č. EUR

bílá 11302000 1.918,40

Vlastnosti

/ materiál: minerální odlitek s povrchem gelcoat
/ míra lesku: lesklá
/ bez otvoru pro baterii

/ bez přepadu
/ bez poličky
/ bez odtokové soupravy

/ jen ve spojení s umyvadlovými bateriemi bez táhla
/ způsob instalace: zavěšené na stěnu

AXOR Urquiola | Umyvadlová mísa, Páková bidetová baterie



303Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

Páková bidetová baterie s odtokovou soupravou s táhlem

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11220000 776,70

AXOR FinishPlus* 11220XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: páková bidetová baterie, odtoková 
souprava

/ vzdálenost výtoku: 104 mm
/ výška výtoku: 157 mm
/ kulový kloub – perlátor

/ typ proudu: laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

7,2 l/min
/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

Páková vanová baterie s instalací na stěnu

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11420000 1.370,30

AXOR FinishPlus* 11420XXX XXX

9
5

2 6 0

17 0

R
1

/
2

G 1 / 2

15 0 ± 16

Vlastnosti

/ vzdálenost výtoku: 198 mm
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 16 mm
/ druh baterie: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

24 l/min
/ průtokové množství pro vanový výtok při 

3 barech: 24 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
18 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“
/ pro zavěšení na stěnu
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Páková vanová baterie, vanový termostat stojící na podlaze | AXOR Urquiola



304 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Páková vanová baterie s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11425000 603,20

AXOR FinishPlus* 11425XXX XXX

Vlastnosti

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
22 l/min

/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním

/ s odhlučněním
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ způsob montáže: základní těleso
/ minimální provozní tlak: 1 bar

/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Starck Tyčová ruční sprcha 2jet 11422XXX 28532XXX

Sprchová hadice 1,25 m 11422XXX 28622XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

Vanový termostat volně stojící na podlaze

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11422000 3.106,00

AXOR FinishPlus* 11422XXX XXX

Rp 1/2

Vlastnosti

/ obsahuje: vanový termostat stojící na podlaze, 
tyčová ruční sprcha, sprchová hadice, držák 
sprchy

/ vzdálenost výtoku 204 mm
/ 2 funkce
/ termostatická kartuše, uzavírací a přepínací ventil
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
21 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 21 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
14 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s automatickým zpětným nastavením sprcha/vana
/ způsob montáže: základní těleso
/ filtr nečistot je součástí balení

AXOR Urquiola | vanový termostat stojící na podlaze, Páková vanová baterie, Vanový výtok



305Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta softsquare, dva otvory chrom 14972000 81,30

AXOR FinishPlus* 14972XXX 122,00

Páková vanová baterie s podomítkovou instalací

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

Vanový výtok

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11430000 511,30

AXOR FinishPlus* 11430XXX XXX

R 
3/

4

2 5 - 3 0

Vlastnosti

/ vzdálenost výtoku: 171 mm / maximální průtokové množství při 3 barech: 
21 l/min

/ Rozměr přívodů: DN20
/ typ proudu: normální proud

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

3-otvorová baterie na okraj vany

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11436000 1.370,30

AXOR FinishPlus* 11436XXX XXX

1
0

1

7
7

110 110

Vlastnosti

/ vzdálenost výtoku: 198 mm
/ druh baterie: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

25 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso

/ instalace na okraj vany
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

3-otvorová baterie na okraj vany, 4-otvorové baterie na okraj vany | AXOR Urquiola



306 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 11443XXX 26050XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou baterii na okraj vany 15480180 995,30

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

AXOR Citterio Montážní deska 39449000 46,30

4-otvorová baterie na okraj vany

Techniky

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11443000 1.827,40

AXOR FinishPlus* 11443XXX XXX

147
196

14
6

14
6

20
2

Vlastnosti

/ obsahuje: 4-otvorové baterie na okraj vany, ruční 
sprcha, sprchová hadice, držák sprchy

/ vzdálenost výtoku: 198 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
22 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace na okraj vany
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 3-otvorovou baterii na okraj vany 15484180 224,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

AXOR Citterio Montážní deska 39449000 46,30

3-otvorová baterie na okraj vany

AXOR Urquiola |



307Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 11445XXX 26050XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou baterii na vanový sokl 15481180 1.709,60

4-otvorová baterie na vanový sokl

Techniky

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11445000 2.192,10

AXOR FinishPlus* 11445XXX XXX

147
196

14
6

14
6

20
2

Vlastnosti

/ obsahuje: 4-otvorová armatura na vanový sokl, 
ruční sprcha, sprchová hadice, držák sprchy

/ vzdálenost výtoku: 198 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
22 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace na vanový sokl
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Koupací vana 1 800/600

Povrch Obj.č. EUR

bílá 11440000 10.048,70

Vlastnosti

/ volně stojící vana
/ úroveň plnění: cca 340 mm

/ kapacita náplně: cca 180 l (1 osoba 70 kg)
/ hmotnost s vodou (1 osoba 70 kg): přibl. 440 kg

/ hmotnost bez vody: 187 kg
/ minerální odlitek s povrchem gelcoat

4-otvorové baterie na okraj vany, 4-otvorová armatura na vanový sokl, Vana | AXOR Urquiola



308 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

Páková sprchová baterie s instalací na stěnu

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11620000 1.187,60

AXOR FinishPlus* 11620XXX XXX

9
5

2 6 0

G 1 / 2

R
1

/
2

17 0

8 5

7

6
4

15 0 ± 16

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 16 mm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

28 l/min
/ keramická kartuše

/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ připojení hadice DN15

/ Rozměr přívodů: DN15
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta softsquare, jeden otvor chrom 14971000 81,30

AXOR FinishPlus* 14971XXX XXX

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Páková sprchová baterie s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11625000 511,30

AXOR FinishPlus* 11625XXX XXX

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ varianta: páková
/ keramická kartuše

/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

AXOR Urquiola | Páková sprchová baterie



309Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Jednotka s držákem softsquare

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11626000 237,60

leštěný černý chrom 11626330 356,40

kartáčovaný černý
chrom

11626340 356,40

matná černá 11626670 332,60

AXOR FinishPlus* 11626XXX 356,40

Vlastnosti

/ současně slouží jako držák
/ kovové pouzdro s vnitřním přívodem vody z plastu

/ zpětný ventil
/ způsob montáže: G½

/ pro sprchové hadice s kónickou matkou

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta softsquare, jeden otvor chrom 14971000 81,30

AXOR FinishPlus* 14971XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat HighFlow s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11731000 895,10

AXOR FinishPlus* 11731XXX XXX

□
1

7
0

□
5

5

4
8

6 2 - 9 0

15

Vlastnosti

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

59 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar

/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil

/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso
/ černá/chrom

Jednotka držáku, Termostat | AXOR Urquiola



310 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta softsquare, dva otvory, šipka chrom 14974000 81,30

AXOR FinishPlus* 14974XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat s podomítkovou instalací a s uzavíracím ventilem

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11732000 913,50

AXOR FinishPlus* 11732XXX XXX

67 - 95

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ termostatická kartuše, keramické ventily 90°
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

26 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta softsquare, dva otvory, 0-1-2 chrom 14973000 81,30

AXOR FinishPlus* 14973XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat s podomítkovou instalací, s uzavíracím a přepínacím ventilem

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11733000 1.023,40

AXOR FinishPlus* 11733XXX XXX

67 - 95

Vlastnosti

/ 2 funkce
/ termostatická kartuše, AuV 26
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

29 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Urquiola | Termostat



311

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 40 l/min pro podomítkovou instalaci uzavíracího 
ventilu, keramika

16974180 109,70

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací, 
vřeteno

16973180 105,50

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou 
instalací, vřeteno

16970180 114,60

Uzavírací ventil s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11960000 237,60

AXOR FinishPlus* 11960XXX XXX

Vlastnosti

/ způsob montáže: DN15/DN20

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro Quattro, čtyřcestný přepínač s podomítkovou 
instalací

16930180 328,20

Základní těleso pro Trio, uzavírací a přepínací ventil s podomítkovou 
instalací

16982180 208,30

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Uzavírací a přepínací ventil Trio/Quattro s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 11925000 265,20

AXOR FinishPlus* 11925XXX XXX

Vlastnosti

/ Rozměr přívodů: DN20

Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Uzavírací ventil pod omítku, Uzavírací a přepínací ventil | AXOR Urquiola





AXOR Massaud
Umyvadlo       318
Umyvadlové míssy,y, umyvadlla     318
Vana        320





AXOR Massaud

Klid přírody

Kolekce AXOR AXOR MASSAUD

„CHTĚL JSEM VYTVOŘIT 
OBJEKT, KTERÝ 

NEBUDE PŮSOBIT 
PŘÍLIŠ TECHNICKY 

A BUDE INSPIROVANÝ 
PŘÍRODOU.”

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Organický designový princip inspirovaný přírodou: Velké 
plochy jsou zkombinovány s měkkými křivkami, které 
přecházejí do radikálně geometrických tvarů. Korpus je 
vytvořen jako stéblo trávy, proud vody jako přírodní vodopád.

MYŠLENKA DESIGNÉRA:
Příroda a její živly: AXOR Massaud je i zároveň poličkou, 
ze které teče voda ve vodopádu plném požitku pro smysly. 
Baterie není koncipována jako technický objekt, ale jako 
prvek, který uvádí na scénu vodu. Vytváří tak důmyslné spojení 
člověka s přírodou. Přináší uklidnění a vybízí k zamyšlení.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY KOLEKCE:
⁄ Baterie navíc nabízí přidanou hodnotu v podobě poličky
⁄ Avantgarda v designu vody: přívalový proud bez 

obsahu vzduchu vznikl během intenzivní vývojářské 
práce a připomíná přirozený vodopád

⁄ Ladí s organickým designem umyvadel
⁄ První kolekce ve spolupráci s Jeanem-Mariem Massaudem

Kolekce AXOR Massaud přináší spojení člověka s přírodou 
k dokonalosti. Tato kolekce hledá ve vodě zdroj uvolnění 
a klidu. Oslavuje ji jako přírodní vodopád, který tryská 
z poličky. Kolekce důsledně ztělesňuje organicky 
avantgardní design, zcela inspirovaný přírodními živly. Bez 
technizace, na oslavu okamžiku – voda namísto baterie.

Design: Jean-Marie Massaud

Vše o kolekci AXOR Massaud:  
axor-design.com⁄cz

315



Harmonické spojení mezi přírodní estetikou a moderním designem

AXOR Massaud přináší do koupelny přírodu a umožňuje smyslové prožívání vodního živlu. 
Z baterie prýští živý příval jako vodopád. Za bohatým proudem se skrývá rafinovaná technika 
s úsporou vody. Organicky tvarované umyvadlo a baterie vytvářejí harmonické spojení.

PŘÍVALOVÝ PROUD BEZ 

PŘÍDAVKU VZDUCHU

Druh proudu, vyvinutý speciálně pro 

kolekci A XOR Massaud, který připomíná 

přírodní vodopád. A XOR Massaud tak 

uživateli nabízí u umyvadla nebo vany 

naprosto přirozený zážitek s vodou

SLADĚNÉ UMYVADLOVÉ MÍSY

Geometrie organicky tvarovaných 

umyvadlových mís je dokonale přizpůsobena 

vodnímu proudu baterie. Aby se zabránilo 

rozstřikování vody, doporučujeme používat 

umyvadlové mísy A XOR Massaud a vestavěná 

umyvadla nebo dřezy s extra hloubkou

VELKORYSÁ ODKLÁDACÍ PLOCHA

Design baterie poskytuje dostatek prostoru 

pro odkládání věcí jako polička

SPECIÁLNÍ PERLÁTOR

Perlátor je vyrobený ze silikonu a je 

vybavený technikou QuickClean, takže 

umožňuje rychlé odstranění usazenin 

vodního kamene snadným otřením

Kolekce AXOR AXOR MASSAUD

KARTUŠE TYPU JOYSTICK

Filigránská kolíková 

rukojeť, umístěná po straně, 

s intuitivním ovládáním

DESIGN INSPIROVANÝ PŘÍRODOU

Korpus svým tvarem 

připomíná stéblo trávy

316



Volně stojící vanová baterie s přívalovým proudem bez obohacením 

vzduchem, který do vany vyvěrá jako přírodní vodopád.

Sladěné výrobky najdete v kapitolách Programy AXOR

Sprchy AXOR str. 402 AXOR elektronické baterie str. 574Doplňky AXOR str. 530 Umyvadla a vany AXOR str. 584 
317



318 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku baterie 
(mm)

Pro umyvadlové mísy Povrch Obj.č. EUR

110 100 108 ‒ chrom 18010000 1.073,70

AXOR FinishPlus* 18010XXX XXX

220 200 218 ▪ chrom 18020000 1.615,60

AXOR FinishPlus* 18020XXX XXX

110 220 Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: válcovitá rukojeť
/ typ proudu: přívalový proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
4 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Odtoková souprava s neuzavíratelným odtokovým ventilem pro 
umyvadla

chrom 51301000 53,20

AXOR FinishPlus* 51301XXX XXX

Umyvadlová mísa 570/450

Povrch Obj.č. EUR

bílá 42305000 1.084,80

Vlastnosti

/ materiál: minerální odlitek s povrchem gelcoat / jen ve spojení s umyvadlovými bateriemi bez táhla / způsob instalace: vestavba na desku

AXOR Massaud | Páková umyvadlová baterie, Umyvadlová mísa



319Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Odtoková souprava s neuzavíratelným odtokovým ventilem pro 
umyvadla

chrom 51301000 53,20

AXOR FinishPlus* 51301XXX XXX

Umyvadlová mísa 800/450

Povrch Obj.č. EUR

bílá 42300000 1.301,50

Vlastnosti

/ materiál: minerální odlitek s povrchem gelcoat
/ míra lesku: lesklá
/ bez otvoru pro baterii

/ bez přepadu
/ bez poličky
/ bez odtokové soupravy

/ jen ve spojení s umyvadlovými bateriemi bez táhla
/ způsob instalace: vestavba na desku

Umyvadlová mísa | AXOR Massaud



320 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 18450XXX 28282XXX

Tyčová ruční sprcha 2jet 18450XXX 28532XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

Prodloužení svislé trubky 60 mm 97686000 291,90

Páková vanová baterie volně stojící na podlaze

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 18450000 4.175,60

AXOR FinishPlus* 18450XXX XXX

61
2 

- 6
92

75
7 

- 8
37

76
7 

- 8
47

Rp1/2

116

Vlastnosti

/ obsahuje: páková vanová baterie volně stojící na 
podlaze, tyčová ruční sprcha, sprchová hadice, 
držák sprchy

/ vzdálenost výtoku: 248 mm
/ druh baterie: přívalový proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
17 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 17 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
14 l/min

/ nastavitelné omezení teploty

/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace v podlaze
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

AXOR Massaud | Páková vanová baterie volně stojící na podlaze







AAXXOR Unno
Umyvadlo        330
Bidet        342
Vana        343 4
Sprcha        353511
Termostatické baterie ⁄ventily⁄přepínací ventily   353533





325

AXOR Uno

Síla jednoduchosti

Kolekce AXOR AXOR UNO

„AXOR UNO JE 
KOLEKCE NA NEJVYŠŠÍ 

TECHNOLOGICKÉ 
ÚROVNI A PŘEDSTAVUJE 
NAPROSTOU PODSTATU 

PURISMU: JE ČISTÁ, 
MINIMALISTICKÁ 

A SUBTILNÍ.“

Andreas Diefenbach, PHOENIX

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Puristický design baterie: jasný designový princip s válcovými 
základními tvary, které jsou složené přesně v pravém 
úhlu, se subtilním převýšením v poměru zlatého řezu.

MYŠLENKA DESIGNÉRA:
Respekt k materiálu i ke konstrukci: AXOR Uno 
ztělesňuje potrubím, nejpůvodnější formou dopravy 
vody, radikální zredukování na to podstatné. U baterií 
je kladen zřetelný důraz na materiál a konstrukci.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY KOLEKCE:
⁄ Dvě designové skupiny a tři varianty rukojeti: 

moderní obloukovitá rukojeť, puristická rukojeť 
Zero nebo rukojeť s technologií Select 

⁄ Designový princip zlatého řezu nachází využití 
u umyvadlových baterií AXOR Uno 200 
a vyjadřuje klasický poměr proporcí

⁄ Dokonalý doplněk kolekce AXOR Uno ve sprše: AXOR 
Showerpipe 800 – rovněž důsledně puristický design

⁄ Povrchová úprava AXOR FinishPlus kartáčovaný 
nikl je standardně k dostání skladem

⁄ AXOR Uno je redesign úspěšné kolekce 
AXOR Uno, uvedené v roce 1985

AXOR Uno, to je purismus dovedený k dokonalosti. Jednoduché 
tvary ve viditelné konstrukci. Zcela ve smyslu prvních puristů. 
Baterie se skládá z trubek, které jsou do sebe zasunuté přesně 
v pravém úhlu a představují nejpůvodnější způsob dopravy 
vody. Subtilní převýšení v poměru zlatého řezu dodává této 
asketické formě mimořádnou sílu. Sílu jednoduchosti.

Design: PHOENIX

Vše o kolekci AXOR Uno:  
axor-design.com⁄cz



326

Purismus na celé čáře

Dvě designové skupiny kolekce AXOR Uno ztělesňují purismus v různých variantách. 
Pro všechny výrobky jsou charakteristické čisté hrany a trubky, které jsou do sebe zasunuté 
přesně v pravém úhlu. Maximální ergonomie je u variant rukojeti – pákové rukojeti, rukojeti 
s technologií Select a rukojeti Zero – zkombinovaná s minimalistickým designem.

PÁKOVÁ RUKOJEŤ

Páková rukojeť pro velmi 

ergonomické ovládání baterie.

RUKOJEŤ ZERO

Rukojeť Zero je nejpurističtější z rukojetí 

A XOR Uno a maximálně redukuje 

tvar baterie spojením regulace 

teploty a průtokového množství

ČISTÁ GEOMETRIE

Zaoblené kontury a čistá geometrie, jako je 

pravý úhel obou trubek pro výtok a korpus, 

jsou charakteristickými znaky této kolekce

TLAČÍTKO SELECT

Tlačítko Select jako intuitivní 

ovládací prvek.

Kolekce AXOR AXOR UNO

TRUBKY ZASUNUTÉ DO SEBE

Přesně do sebe zasunuté trubky 

jsou charakteristickým znakem 

kolekce A XOR Uno a podtrhují 

její puristický vzhled





328

U 3-otvorové baterie s montáží na okraj vany s pákovou rukojetí 

(# 38436000) je součástí i ruční sprcha 120 3jet (# 26050000).

Kolekce AXOR AXOR UNO



329

Vanový výtok stojící na podlaze (# 45412 -000, -xxx) patří 

v kombinaci s termostatickým modulem Select pro dvě funkce 

(# 18355, -000, -xxx) k mimořádně působivým prvkům v koupelně.

Sladěné výrobky najdete v kapitolách Programy AXOR

Sprchy AXOR str. 402 AXOR elektronické baterie str. 574Doplňky AXOR str. 530 Umyvadla a vany AXOR str. 584 



330 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku 
baterie (mm)

Odtoková 
souprava

Pro umyvadlové 
mísy

Povrch Obj.č. EUR

80 108 79 neuzavíratelná ‒ chrom 45005000 373,20

kartáčovaný černý chrom 45005340 559,90

kartáčovaný nikl 45005820 559,90

AXOR FinishPlus* 45005XXX XXX

110 123 109 táhlo ‒ chrom 45001000 386,70

kartáčovaný černý chrom 45001340 580,00

kartáčovaný nikl 45001820 580,00

AXOR FinishPlus* 45001XXX XXX

110 123 109 neuzavíratelná ‒ chrom 45002000 386,70

kartáčovaný černý chrom 45002340 580,00

kartáčovaný nikl 45002820 580,00

AXOR FinishPlus* 45002XXX XXX

80 110 200 260

Udržitelnost Techniky

19
2

Ø37 Ø30

Ø46 28°
108

79

123

19
1

Ø32

m
a

x.
 4

0
3

8
5

G 3/8

46

22
2

Ø46

Ø37

Ø30

22
1

138

28°
123

10
9

Ø32

m
a

x.
 4

0
4

9
0

G 3/8

46

31
2

Ø46

Ø37

Ø30

213

28°
198

19
9

31
1

Ø32

m
a

x.
 4

0
4

0
5

G 3/8

46

37
2

Ø30

Ø37

Ø46

28°
198

25
9

213

37
1

Ø32

m
a

x.
 4

0
6

4
0

G 3/8

46

Pákové umyvadlové baterie s rukojetí Zero

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: válcovitá rukojeť
/ typ proudu: laminární proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Uno | Páková umyvadlová baterie



331Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Pákové umyvadlové baterie s rukojetí Zero

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku 
baterie (mm)

Odtoková 
souprava

Pro umyvadlové 
mísy

Povrch Obj.č. EUR

200 198 199 neuzavíratelná ▪ chrom 45003000 508,80

kartáčovaný černý chrom 45003340 763,20

kartáčovaný nikl 45003820 763,20

AXOR FinishPlus* 45003XXX XXX

260 198 259 neuzavíratelná ▪ chrom 45004000 603,80

kartáčovaný černý chrom 45004340 905,60

kartáčovaný nikl 45004820 905,60

AXOR FinishPlus* 45004XXX XXX

80 110 200 260

Udržitelnost Techniky

Ø30
Ø37

19
2

123

28°

108

79

Ø32

m
a

x.
 4

0

3
7

5

G 3/8

Ø46

Ø30
Ø37

22
3

138

28°
123

10
9

Ø32

m
a

x.
 4

0

4
9

5

G 3/8

Ø46

Ø37

Ø30

31
3

28°
198

19
9

213

Ø32

m
a

x.
 4

0

4
0

5

G 3/8

Ø46

Ø37

Ø30

37
3

213

28°
198

25
9

Ø32

m
a

x.
 4

0

4
0

5

G 3/8

Ø46

Umyvadlové baterie Select

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: válcovitá rukojeť
/ typ proudu: laminární proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ kartuše Select s regulací teploty
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Páková umyvadlová baterie, umyvadlová baterie | AXOR Uno



332 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Umyvadlové baterie Select

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku 
baterie (mm)

Odtoková 
souprava

Pro umyvadlové 
mísy

Povrch Obj.č. EUR

80 108 79 neuzavíratelná ‒ chrom 45015000 447,70

kartáčovaný černý chrom 45015340 671,50

kartáčovaný nikl 45015820 671,50

AXOR FinishPlus* 45015XXX XXX

110 123 109 táhlo ‒ chrom 45010000 461,30

kartáčovaný černý chrom 45010340 691,90

kartáčovaný nikl 45010820 691,90

AXOR FinishPlus* 45010XXX XXX

110 123 109 neuzavíratelná ‒ chrom 45012000 461,30

kartáčovaný černý chrom 45012340 691,90

kartáčovaný nikl 45012820 691,90

AXOR FinishPlus* 45012XXX XXX

200 198 199 neuzavíratelná ▪ chrom 45013000 583,40

kartáčovaný černý chrom 45013340 875,20

kartáčovaný nikl 45013820 875,20

AXOR FinishPlus* 45013XXX XXX

260 198 259 neuzavíratelná ▪ chrom 45014000 678,40

kartáčovaný černý chrom 45014340 1.017,60

kartáčovaný nikl 45014820 1.017,60

AXOR FinishPlus* 45014XXX XXX

Umyvadlová baterie Select 220 s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 45016000 664,70

kartáčovaný černý chrom 45016340 997,00

kartáčovaný nikl 45016820 997,00

AXOR FinishPlus* 45016XXX XXX

3 2Ø

4 6Ø

m
a

x.
 4

0

6
3

3
7

Ø

Ø  37

Ø  2 9

2
6

3

G 3 / 8

41
0

16 0

21
9

2 0 0

2
4

9

12°

Vlastnosti

/ obsahuje: umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ ComfortZone 220
/ vzdálenost výtoku: 160 mm
/ výška výtoku: 219 mm
/ rozsah otáčení 110°

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ ventil Select Start/Stop pro ovládání spotřebičů
/ nastavitelné omezení teploty
/ oddělení ovládání teploty a otevírání/zavírání

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava s táhlem G 1 ¼
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Uno | umyvadlová baterie



333Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku 
baterie (mm)

Odtoková 
souprava

Pro umyvadlové 
mísy

Povrch Obj.č. EUR

70 111 72 neuzavíratelná ‒ chrom 38021000 373,20

kartáčovaný černý chrom 38021340 559,90

kartáčovaný nikl 38021820 559,90

AXOR FinishPlus* 38021XXX XXX

100 127 98 táhlo ‒ chrom 38023000 386,70

kartáčovaný černý chrom 38023340 580,00

kartáčovaný nikl 38023820 580,00

AXOR FinishPlus* 38023XXX 580,10

100 127 98 neuzavíratelná ‒ chrom 38026000 XXX

kartáčovaný černý chrom 38026340 580,00

kartáčovaný nikl 38026820 580,00

AXOR FinishPlus* 38026XXX XXX

70 100 190 250

Udržitelnost Techniky Certifikáty/prohlášení

19
7

Ø46

Ø37
Ø30

19
1

123
92

28°

111

Ø32

m
a

x.
 4

0
3

8
5

G 3/8

72

22
7

Ø30

Ø46

Ø37

22
1

92
138

28°
127

98

Ø32

m
a

x.
 4

0
4

9
0

G 3/8

31
7

Ø37

Ø30

Ø46

28°
201

18
9

31
1

92
213

Ø32

m
a

x.
 4

0
4

0
5

G 3/8

37
7

Ø46

Ø37

Ø30

28°

201

24
9

92
213

37
1

Ø32
m

a
x.

 4
0

6
4

0

G 3/8

Pákové umyvadlové baterie s třmenovou rukojetí

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15

/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 
pro životní prostředí (SC)

Páková umyvadlová baterie | AXOR Uno



334 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Pákové umyvadlové baterie s třmenovou rukojetí

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku 
baterie (mm)

Odtoková 
souprava

Pro umyvadlové 
mísy

Povrch Obj.č. EUR

190 201 189 neuzavíratelná ▪ chrom 38032000 508,80

kartáčovaný černý chrom 38032340 763,20

kartáčovaný nikl 38032820 763,20

AXOR FinishPlus* 38032XXX XXX

250 201 249 neuzavíratelná ▪ chrom 38034000 603,80

kartáčovaný černý chrom 38034340 905,60

kartáčovaný nikl 38034820 905,60

AXOR FinishPlus* 38034XXX XXX

Páková umyvadlová baterie 240 s třmenovou rukojetí a s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38036000 542,60

kartáčovaný černý chrom 38036340 813,90

kartáčovaný nikl 38036820 813,90

AXOR FinishPlus* 38036XXX XXX

101

Ø46

Ø37

Ø21

55
7

34
5

23
8

10°

13
8

Ø32

65
70

93
29

m
ax

. 4
0

174

184

G 3 / 8

Vlastnosti

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ ComfortZone 240
/ vzdálenost výtoku: 174 mm
/ výška výtoku: 238 mm
/ varianta rukojeti: třmenová rukojeť

/ rozsah otáčení 115°
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava s táhlem G 1 ¼
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Uno | Páková umyvadlová baterie



335Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Stojánkový ventil 70 bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38130000 282,30

kartáčovaný černý chrom 38130340 423,50

kartáčovaný nikl 38130820 423,50

AXOR FinishPlus* 38130XXX XXX

Vlastnosti

/ ComfortZone 70
/ vzdálenost výtoku: 100 mm
/ výška výtoku: 65 mm
/ varianta rukojeti: válcovitá rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramický ventil 180°
/ k připojení jen na studenou vodu
/ způsob montáže: přívodní hadice G ⅜

/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Stojánkový ventil 80 bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 45130000 366,30

kartáčovaný černý chrom 45130340 549,50

kartáčovaný nikl 45130820 549,50

AXOR FinishPlus* 45130XXX XXX

G 3 / 8

Ø 2 8

m
a

x.
 3

5

11
8

2 9

7
5

10 9

14 9

41
5

47Ø

Vlastnosti

/ ComfortZone 80
/ vzdálenost výtoku: 109 mm
/ výška výtoku: 75 mm
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ ventil Select Start/Stop pro ovládání spotřebičů
/ k připojení jen na studenou vodu

/ způsob montáže: přívodní hadice G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Stojánkový ventil | AXOR Uno



336 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Povrch Obj.č. EUR

158 chrom 45112000 583,40

kartáčovaný černý chrom 45112340 918,90

kartáčovaný nikl 45112820 875,20

AXOR FinishPlus* 45112XXX XXX

221 chrom 45113000 610,60

kartáčovaný černý chrom 45113340 961,60

kartáčovaný nikl 45113820 915,80

AXOR FinishPlus* 45113XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 13623180 258,00

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro pákovou umyvadlovou baterii s instalací 
na stěnu

13586000 134,10

158 221 Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

202

158 5°
Ø 37

Ø 29

45 - 73

Ø
 6

8

8

22

100
168

Ø 37

Ø 29

262
45 - 73

Ø
 6

8

8

5°
221

22

100
168

Umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž, Select

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: umyvadlová nástěnná baterie pod 
omítku, odtoková souprava

/ varianta rukojeti: válcovitá rukojeť
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ ventil Select Start/Stop pro ovládání spotřebičů
/ oddělení ovládání teploty a otevírání/zavírání
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15

/ rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, v 
závislosti na instalaci základního tělesa

/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 
pro životní prostředí (SC)

AXOR Uno | Umyvadlová baterie nástěnná pod omítku, umyvadlová baterie



337Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

165 kolík chrom 38113000 470,20

kartáčovaný černý chrom 38113340 705,30

kartáčovaný nikl 38113820 705,30

AXOR FinishPlus* 38113XXX XXX

225 kolík chrom 38116000 490,20

kartáčovaný černý chrom 38116340 735,30

kartáčovaný nikl 38116820 735,30

AXOR FinishPlus* 38116XXX XXX

165 třmen chrom 38121000 455,50

kartáčovaný černý chrom 38121340 683,30

kartáčovaný nikl 38121820 683,30

AXOR FinishPlus* 38121XXX XXX

225 třmen chrom 38122000 475,10

kartáčovaný černý chrom 38122340 712,70

kartáčovaný nikl 38122820 712,70

AXOR FinishPlus* 38122XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 13623180 258,00

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro pákovou umyvadlovou baterii s instalací 
na stěnu

13586000 134,10

165 225

Udržitelnost Techniky Certifikáty/prohlášení

8

75 - 10 3

6
8

Ø

2 2 5
2 3 6

4 5 - 73

9
4 6

9

75 75

10 0
16 8

Pákové umyvadlové baterie s podomítkovou instalací s rozetami

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15

/ rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, v 
závislosti na instalaci základního tělesa

/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 
pro životní prostředí (SC)

Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku | AXOR Uno



338 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Povrch Obj.č. EUR

165 chrom 38112000 714,90

kartáčovaný černý chrom 38112340 1.072,40

kartáčovaný nikl 38112820 1.072,40

AXOR FinishPlus* 38112XXX XXX

225 chrom 38115000 735,60

kartáčovaný černý chrom 38115340 1.103,30

kartáčovaný nikl 38115820 1.103,30

AXOR FinishPlus* 38115XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 13623180 258,00

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro pákovou umyvadlovou baterii s instalací 
na stěnu

13586000 134,10

165 225

Udržitelnost Techniky

70

Pákové umyvadlové baterie pro montáž na stěnu, s destičkou

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15

/ rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, v 
závislosti na instalaci základního tělesa

/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 
pro životní prostředí (SC)

AXOR Uno | Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku



339Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost 
výtoku (mm)

Výška výtoku 
baterie (mm)

Druhy proudů Odtoková 
souprava

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

160 173 157 normální 
proud

táhlo třmen chrom 38054000 705,40

kartáčovaný černý chrom 38054340 1.058,20

kartáčovaný nikl 38054820 1.058,20

AXOR FinishPlus* 38054XXX XXX

200 183 201 laminární 
proud

táhlo zero chrom 45133000 705,40

kartáčovaný černý chrom 45133340 1.058,20

kartáčovaný nikl 45133820 1.058,20

AXOR FinishPlus* 45133XXX XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii 38959000 132,70

160 200 Udržitelnost

Techniky

8°

173

Ø28

Ø28

83

90

26
8

100 100

Ø47

15
7

Ø30Ø30-34 Ø30

Ø28 Ø28

G 3/8

51
8

m
ax

. 3
0

Ø28

Ø28

20

83

22
8

Ø47

100 100

28°
183

20
1

Ø30Ø30-34 Ø30

Ø28 Ø28

G 3/8

51
8

m
ax

. 3
0

3-otvorové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ rozsah otáčení 110°
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

3-otvorová umyvadlová baterie, Páková umyvadlová baterie | AXOR Uno



340 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

třmenová páka rukojeť zero Udržitelnost

Techniky
11

67
 - 

12
47

Ø 44

11
60

 - 
12

40

28°266

279
94

10
33

 - 
11

13

Ø 124m
ax

. 1
60

m
in

. 8
0

G 1/2
Ø 148

Ø 44

11
60

 - 
12

40

275

28°260

10
44

 - 
11

24 11
62

 - 
12

42

Ø 124m
ax

. 1
60

m
in

. 8
0

G 1/2
Ø 148

Pákové umyvadlové baterie, stojící na podlaze

Vlastnosti všech variant

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše

/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ způsob montáže: základní těleso

/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Druhy proudů Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

266 normální proud třmen chrom 38037000 1.763,30

kartáčovaný černý chrom 38037340 2.644,90

kartáčovaný nikl 38037820 2.644,90

AXOR FinishPlus* 38037XXX XXX

260 laminární proud zero chrom 45037000 1.763,30

kartáčovaný černý chrom 45037340 2.644,90

kartáčovaný nikl 45037820 2.644,90

AXOR FinishPlus* 45037XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

AXOR Starck Prodloužení svislé trubky 60 mm 97686000 291,90

AXOR Uno |



341Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Povrch Obj.č. EUR

161 chrom 45110000 1.125,40

kartáčovaný černý chrom 45110340 1.688,10

kartáčovaný nikl 45110820 1.688,10

AXOR FinishPlus* 45110XXX XXX

221 chrom 45111000 1.141,80

kartáčovaný černý chrom 45111340 1.712,80

kartáčovaný nikl 45111820 1.712,80

AXOR FinishPlus* 45111XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso elektronické umyvadlové baterie pod omítku, pro 
nástěnnou montáž

16180180 394,90

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso elektronické umyvadlové 
baterie pro nástěnnou montáž

13594000 108,00

161 221

Udržitelnost Techniky Certifikáty/prohlášení

16
7

Ø

84
849

161

181

15

81 25

84

84

16
7

Ø

15

9

241

221
141 25

Elektronické umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

Vlastnosti všech variant

/ typ proudu: laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ teplota nastavitelné pomocí základní sady
/ technika infračerveného senzoru
/ automatické nastavení prostředí infračerveného 

senzoru
/ nastavitelný optický dosah infračerveného senzoru 

(5 nastavení)

/ připojení na síť 230 V / 50 Hz
/ možnost aktivace hygienického propláchnutí 

(automatický průtok vody)
/ četnost hygienického propláchnutí: 24 h
/ doba hygienického propláchnutí: 10 s
/ možnost aktivace trvalého proplachu 

(jednorázový průtok vody po dobu 180 sekund, 
vhodné pro tepelnou dezinfekci)

/ režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

/ filtr nečistot v připojovací hadici
/ pro ideální funkci dodržujte minimální vzdálenost 

140 mm od středu perlátoru k zadnímu okraji 
umyvadla

Páková umyvadlová baterie, Elektronická umyvadlová baterie | AXOR Uno



342 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Tento produkt není k dispozici ve zvláštních povrchových úpravách červené zlato a černý chrom.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR Uno Základní těleso pro elektronickou umyvadlovou baterii 16182180 310,00

elektronická umyvadlová baterie s předem nastavenou teplotou napájení ze sítě 230 V

Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38010000 1.210,70

matná černá 38010670 1.694,70

matná bílá 38010700 1.694,70

kartáčovaný nikl 38010820 1.816,10

AXOR FinishPlus* 38010XXX XXX

m
a

x.
 4

5

Ø 3 2

14 8

9
7

17
7

G  3 / 8

5
2

0

Ø 21

2 0°Ø 47
Ø

1
6

7

15

Vlastnosti

/ ComfortZone 100
/ vyložení: 148 mm
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

3,5 l/min
/ teplota nastavitelné pomocí základní sady
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ technika infračerveného senzoru

/ automatické nastavení prostředí infračerveného 
senzoru

/ nastavitelný optický dosah infračerveného senzoru 
(2 nastavení)

/ připojení na síť 230 V / 50 Hz
/ doba běhu: 10 s
/ možnost aktivace hygienického propláchnutí 

(automatický průtok vody)
/ četnost hygienického propláchnutí: 24 h

/ doba hygienického propláchnutí: 10 s
/ možnost aktivace trvalého proplachu 

(jednorázový průtok vody po dobu 180 sekund, 
vhodné pro tepelnou dezinfekci)

/ režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

/ Rozměr přívodů: DN15
/ filtr nečistot v připojovací hadici

třmenová páka rukojeť zero Udržitelnost

Techniky

±20°

19
7

19
1

Ø30

Ø37

Ø46

92
124

93

Ø32

m
a

x.
 4

0
3

8
3

G 3/8

±20°

19
2

Ø30

Ø37

Ø46

19
1

93

124

Ø32

m
a

x.
 4

0
3

8
3

G 3/8

46

Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková bidetová baterie, odtoková 
souprava

/ vzdálenost výtoku: 124 mm
/ výška výtoku: 93 mm
/ perlátor s kulovým čepem
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ odtoková souprava s táhlem G 1

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Uno | Elektronická umyvadlová baterie



343Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Pákové bidetové baterie

Bidetová baterie Select s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 45210000 556,10

kartáčovaný černý chrom 45210340 834,10

kartáčovaný nikl 45210820 834,10

AXOR FinishPlus* 45210XXX XXX

±20°

Ø30
Ø37

93

124

19
2

Ø32

m
a

x.
 4

0

3
6

5

G 3/8

Ø46

Vlastnosti

/ obsahuje: Bidetová baterie, odtoková souprava
/ vzdálenost výtoku: 124 mm
/ výška výtoku: 93 mm
/ perlátor s kulovým čepem
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ kartuše Select s regulací teploty
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ odtoková souprava s táhlem G 1 ¼
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Výška výtoku baterie (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

124 93 třmen chrom 38211000 474,90

kartáčovaný černý chrom 38211340 712,40

kartáčovaný nikl 38211820 712,40

AXOR FinishPlus* 38211XXX XXX

124 93 zero chrom 45200000 474,90

kartáčovaný černý chrom 45200340 712,40

kartáčovaný nikl 45200820 712,40

AXOR FinishPlus* 45200XXX XXX

Páková bidetová baterie, Bidetová baterie | AXOR Uno



344 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

třmen chrom 38442000 2.170,10

kartáčovaný černý chrom 38442340 3.255,20

kartáčovaný nikl 38442820 3.255,20

AXOR FinishPlus* 38442XXX XXX

244 zero chrom 45416000 2.170,10

kartáčovaný černý chrom 45416340 3.255,20

kartáčovaný nikl 45416820 3.255,20

AXOR FinishPlus* 45416XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Starck sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 38442XXX 
45416XXX

28282XXX

AXOR Starck Tyčová ruční sprcha 2jet 38442XXX 
45416XXX

28532XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

AXOR Starck Prodloužení svislé trubky 60 mm 97686000 291,90

třmenová páka rukojeť zero Druhy proudů
93

2 
- 1

01
2

92
5 

- 1
00

5

28°

79
8 

- 8
78

271

110

259

53

Ø 44

94

124Øm
a

x.
 1

6
0

m
in

. 
8

0

G ½
Ø  14 8

92
7 

- 1
00

7

Ø 44

110
244

264

80
2 

- 8
82

92
5 

- 1
00

5

53

124Øm
a

x.
 1

6
0

m
in

. 
8

0

R p  1 / 2
Ø  14 8

Pákové vanové baterie volně stojící na podlaze

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková vanová baterie volně stojící na 
podlaze, tyčová ruční sprcha, sprchová hadice, 
držák sprchy

/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

18 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 18 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
13 l/min

/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

AXOR Uno | Páková vanová baterie volně stojící na podlaze



345Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Páková vanová baterie s instalací na stěnu, s třmenovou rukojetí

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38421000 596,90

kartáčovaný černý chrom 38421340 895,40

kartáčovaný nikl 38421820 895,40

AXOR FinishPlus* 38421XXX XXX

8 0

5 6

15 0± 16

4 0

4
2

Ø

10 5

27 0

7
7

5
9

Ø
R

1
/

2

2
7

G 1 / 2
74

2 0 3
215

Vlastnosti

/ vzdálenost výtoku: 203 mm
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 16 mm
/ druh baterie: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

22 l/min
/ průtokové množství pro vanový výtok při 

3 barech: 22 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“
/ pro zavěšení na stěnu
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Bezpečnostní kombinace 
EN 1717

Max. průtokové množství - 
3 bar (l/min)

Povrch Obj.č. EUR

třmen 28 chrom 38426000 393,60

kartáčovaný černý chrom 38426340 590,30

kartáčovaný nikl 38426820 590,30

AXOR FinishPlus* 38426XXX XXX

třmen ▪ chrom 38428000 528,90

kartáčovaný černý chrom 38428340 793,40

kartáčovaný nikl 38428820 793,40

AXOR FinishPlus* 38428XXX XXX

třmenová páka rukojeť zero

90-108

84

15
56

66-94

Ø
49

Ø
17

0 74
Ø

30

71-99
66-94

15
56

48
ØØ

49

Ø
17

0 74
Ø

30

Pákové vanové baterie pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ přepínač s automatickým resetováním
/ s odhlučněním

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ způsob instalace: podomítková instalace
/ způsob montáže: základní těleso
/ pro zavěšení na stěnu

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Páková vanová baterie | AXOR Uno



346 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Pákové vanové baterie pro podomítkovou instalaci

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Bezpečnostní kombinace 
EN 1717

Max. průtokové množství - 
3 bar (l/min)

Povrch Obj.č. EUR

zero 28 chrom 45405000 393,60

kartáčovaný černý chrom 45405340 590,30

kartáčovaný nikl 45405820 590,30

AXOR FinishPlus* 45405XXX XXX

zero ▪ chrom 45407000 528,90

kartáčovaný černý chrom 45407340 793,40

kartáčovaný nikl 45407820 793,40

AXOR FinishPlus* 45407XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta kulatá, dva otvory chrom 14961000 66,40

kartáčovaný nikl 14961820 99,60

AXOR FinishPlus* 14961XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 2-otvorovou termostatickou baterii na okraj vany 15486180 618,70

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Sada přívodních hadic pro 2-otvorovou termostatickou baterii na okraj 
vany

13089000 66,10

Přívodní trubka ohebná 800 mm 58308000 128,50

2-otvorová termostatická baterie na okraj vany

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38480000 197,90

kartáčovaný černý chrom 38480340 296,80

kartáčovaný nikl 38480820 296,80

AXOR FinishPlus* 38480XXX XXX

Vlastnosti

/ 2 funkce
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro vzdálený výtok

/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Uno | Páková vanová baterie, 2-otvorová armatura na okraj vany s termostatem



347Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 19418XXX 26050XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

Sada na okraj vany Secuflex s ruční sprchou

Povrch Obj.č. EUR

chrom 19418000 512,20

kartáčovaný bronz 19418140 768,30

kartáčovaný černý chrom 19418340 768,30

kartáčovaný nikl 19418820 768,30

leštěný vzhled zlata 19418990 768,30

AXOR FinishPlus* 19418XXX XXX

15
 - 

805
0

°

Ø 70 15
8 21

5

212
164

123

700

55
0

20
0

10
0

25
0

402

G ½

Ø 68

Ø 50

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, držák sprchy, sprchová 
hadice, Secubox, brzdička hadice Secuflex, 
průchodka hadice

/ vhodné pro montáž na okraj vany a vanový sokl 
(montážní deska se nedodává)

/ Rozměr přívodů: DN15

/ vrtání otvoru na vaně: Ø 50 mm
/ maximální délka vytažení ruční sprchy 110 cm

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 38436XXX 26050XXX

3-otvorová baterie na okraj vany s třmenovou rukojetí

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38436000 1.153,10

kartáčovaný černý chrom 38436340 1.729,60

kartáčovaný nikl 38436820 1.729,60

AXOR FinishPlus* 38436XXX XXX

Ø29

Ø48

Ø70

27
0

21
5

123

212

10°

175

85 51

15
8

61

110 110

Vlastnosti

/ obsahuje: 3-otvorová páková vanová baterie na 
okraj vany, ruční sprcha, držák sprchy

/ vzdálenost výtoku: 175 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 18 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
14 l/min

/ nastavitelné omezení teploty
/ Rozměr přívodů: DN15

/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace na okraj vany
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Sada pro montáž na okraj vany, 3-otvorová páková vanová baterie na okraj vany | AXOR Uno



348 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 3-otvorovou pákovou baterii na okraj vany 15485180 815,40

3-otvorová baterie na okraj vany s třmenovou rukojetí

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Starck Tyčová ruční sprcha 2jet 45444XXX 28532XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou baterii na okraj vany 15480180 995,30

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

4-otvorová baterie na okraj vany s rukojeťmi Zero

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 45444000 1.153,10

kartáčovaný černý chrom 45444340 1.729,60

kartáčovaný nikl 45444820 1.729,60

AXOR FinishPlus* 45444XXX XXX

8
7

110 110 110

15 2

173

11
1

5°

Ø 2 8
Ø 4 81

4
7

Ø 7 0Ø 7 0Ø 7 0

61

107
176

21
4

6 8Ø24

Ø 7 0

Vlastnosti

/ obsahuje: 4-otvorové baterie na okraj vany, 
tyčová ruční sprcha, hadicová souprava Secuflex, 
držák sprchy

/ vzdálenost výtoku: 152 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
22 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 22 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace na okraj vany
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

AXOR Uno | 3-otvorová páková vanová baterie na okraj vany, 4-otvorové baterie na okraj vany



349Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR ShowerSolutions Ruční sprcha 120 3jet 38445XXX 26050XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou baterii na okraj vany 15480180 995,30

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

4-otvorová baterie na okraj vany s třmenovými rukojeťmi

Techniky

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

kartáčovaný nikl 38445820 1.729,60

AXOR FinishPlus* 38445XXX XXX

8
7

110 110

6 9

175

2
7

0

10°

61

1
6

0

18 9

110

21
5

12 3

1
5

8

16 4

212

Ø 7 0Ø 7 0Ø 7 0Ø 7 0

Ø 2 8

Ø 4 8

Vlastnosti

/ obsahuje: 4-otvorová baterie na okraj vany, ruční 
sprcha, hadicová souprava Secuflex, držák sprchy

/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

22 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 22 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ Rozměr přívodů: DN15

/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace na okraj vany
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Vanový výtok | AXOR Uno



350 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze Povrch Obj.č. EUR

226 zaoblený chrom 38412000 1.329,20

kartáčovaný černý chrom 38412340 1.993,80

matná černá 38412670 1.860,80

matná bílá 38412700 1.860,80

kartáčovaný nikl 38412820 1.993,80

AXOR FinishPlus* 38412XXX XXX

226 rovný chrom 45412000 1.329,20

kartáčovaný černý chrom 45412340 1.993,80

kartáčovaný nikl 45412820 1.993,80

AXOR FinishPlus* 45412XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

Techniky

m
a

x.
 1

6
0

m
in

. 
8

0

G  1 / 2
Ø  14 8

2 2 6

3 5Ø

7
9

8
7

1
8

 -
 

24 3

6°
9

2
8

8
4

8
 -

 

124Ø m
a

x.
 1

6
0

m
in

. 
8

0

G  1 / 2
Ø  14 8

2 2 6

6°

24 2

3 5Ø

7
9

8
7

1
8

 -
 8

3
8

7
5

8
 -

 

124Ø

Vanové výtoky, stojící na podlaze

Vlastnosti všech variant

/ způsob montáže: základní těleso
/ vzdálenost výtoku: 226 mm
/ volně stojící instalace

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
18 l/min

/ typ proudu: normální proud

AXOR Uno | Vanový výtok



351Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze Povrch Obj.č. EUR

178 zaoblený chrom 38411000 257,80

kartáčovaný černý chrom 38411340 386,80

matná černá 38411670 360,90

matná bílá 38411700 360,90

kartáčovaný nikl 38411820 386,80

AXOR FinishPlus* 38411XXX XXX

175 rovný chrom 45410000 257,80

kartáčovaný černý chrom 45410340 386,80

kartáčovaný nikl 45410820 386,80

AXOR FinishPlus* 45410XXX XXX

Techniky

Ø30

178
7

65
Ø

R 
3/

4

191

3 3 - 3 5

28°

Ø28

193
175

65
Ø

7

R 
3/

4

3 3 - 3 5

Vanové výtoky

Vlastnosti všech variant

/ s rozetou
/ pro montáž na stěnu

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
19 l/min

/ Rozměr přívodů: DN20
/ typ proudu: normální proud

třmenová páka rukojeť zero

27 0

5 3
15 0± 16

8 0

4
2

Ø

4 0
10 5

81
10 2

16 8

5
9

Ø
R

1
/

2

4
0

G 1 / 2

4
6

2 9 3

10 3
10 5

5 3
15 0± 16

4
2

Ø

4 0

81
10 2

5
9

Ø
R

1
/

2

4
0

G 1 / 2

Pákové sprchové baterie pro instalaci na stěnu

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková sprchová baterie
/ 1 spotřebič
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 16 mm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

15 l/min

/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ připojení hadice DN15
/ Rozměr přívodů: DN15
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Vanový výtok, Páková sprchová baterie | AXOR Uno



352 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

třmen chrom 38626000 339,30

kartáčovaný černý chrom 38626340 508,90

kartáčovaný nikl 38626820 508,90

AXOR FinishPlus* 38626XXX XXX

zero chrom 45605000 339,30

kartáčovaný černý chrom 45605340 508,90

kartáčovaný nikl 45605820 508,90

AXOR FinishPlus* 45605XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta kulatá, 1 otvor chrom 14960000 66,40

kartáčovaný nikl 14960820 99,60

AXOR FinishPlus* 14960XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

třmenová páka rukojeť zero

90-108
66-94

84

Ø
17

0

15

Ø
49

71-99
66-94

Ø
17

0

15

Ø
49

Pákové sprchové baterie pod omítku

Vlastnosti všech variant

/ 1 spotřebič
/ verze: páková
/ keramická kartuše

/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ způsob montáže: základní těleso

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

třmen chrom 38621000 488,30

kartáčovaný černý chrom 38621340 732,50

kartáčovaný nikl 38621820 732,50

AXOR FinishPlus* 38621XXX XXX

zero chrom 45600000 488,30

kartáčovaný černý chrom 45600340 732,50

kartáčovaný nikl 45600820 732,50

AXOR FinishPlus* 45600XXX XXX

Pákové sprchové baterie pro instalaci na stěnu

AXOR Uno | Páková sprchová baterie



353Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Vanový termostat s instalací na stěnu

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34435000 627,70

AXOR FinishPlus* 34435XXX XXX

7 9 7 9

3 07

R

Vlastnosti

/ vzdálenost výtoku: 180 mm
/ 2 funkce
/ termostatická kartuše, uzavírací a přepínací ventil
/ druh baterie: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

21 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 21 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
17 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 12 mm

Sprchový termostat s instalací na stěnu

Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 34635000 535,50

AXOR FinishPlus* 34635XXX XXX

7979

12

R

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ termostatická kartuše, keramický ventil 180°
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

20 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 12 mm
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“

Vanový termostat, sprchový termostat | AXOR Uno



354 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta kulatá, 1 otvor chrom 14960000 66,40

kartáčovaný nikl 14960820 99,60

AXOR FinishPlus* 14960XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat HighFlow s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38715000 729,20

kartáčovaný černý chrom 38715340 1.093,80

kartáčovaný nikl 38715820 1.093,80

AXOR FinishPlus* 38715XXX XXX

Vlastnosti

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

59 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 42 l/min

/ průtok dolním výstupem: 42 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Termostat s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38375000 665,00

kartáčovaný černý chrom 38375340 997,50

kartáčovaný nikl 38375820 997,50

AXOR FinishPlus* 38375XXX XXX

Vlastnosti

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

43 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar

/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil

/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Uno | Termostat



355Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Prodlužovací rozeta kulatá, dva otvory chrom 14963000 66,40

kartáčovaný nikl 14963820 99,60

AXOR FinishPlus* 14963XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Termostat s podomítkovou instalací a s uzavíracím ventilem

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38700000 808,50

kartáčovaný černý chrom 38700340 1.212,80

kartáčovaný nikl 38700820 1.212,80

AXOR FinishPlus* 38700XXX XXX

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ termostatická kartuše, keramické ventily 90°
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

25 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

Termostat s podomítkovou instalací, s uzavíracím a přepínacím ventilem

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38720000 927,90

kartáčovaný černý chrom 38720340 1.391,80

kartáčovaný nikl 38720820 1.391,80

AXOR FinishPlus* 38720XXX XXX

Vlastnosti

/ 2 funkce
/ termostatická kartuše, AuV 26
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

29 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 25 l/min

/ průtok dolním výstupem: 29 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Termostat | AXOR Uno



356 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Tento výrobek je k dostání ve speciální povrchové úpravě kartáčovaný bronz jen přes poptávku AXOR Signature.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

Základní těleso 40 l/min pro podomítkovou instalaci uzavíracího 
ventilu, keramika

16974180 109,70

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací, 
vřeteno

16973180 105,50

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou 
instalací, vřeteno

16970180 114,60

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Uzavírací ventil s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38976000 134,10

kartáčovaný černý chrom 38976340 201,20

kartáčovaný nikl 38976820 201,20

AXOR FinishPlus* 38976XXX XXX

Vlastnosti

/ způsob montáže: DN15/DN20

Tento výrobek je k dostání ve speciální povrchové úpravě leštěný a kartáčovaný bronz jen přes poptávku AXOR Signature.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

Základní těleso pro Trio, uzavírací a přepínací ventil s podomítkovou 
instalací

16982180 208,30

Základní těleso pro Quattro, čtyřcestný přepínač s podomítkovou 
instalací

16930180 328,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Uzavírací a přepínací ventil Trio /Quattro s podomítkovou instalací

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38933000 182,30

kartáčovaný černý chrom 38933340 273,50

kartáčovaný nikl 38933820 273,50

AXOR FinishPlus* 38933XXX XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta kulatá, dva otvory, 0-1-2 chrom 14962000 66,40

kartáčovaný nikl 14962820 99,60

AXOR FinishPlus* 14962XXX 99,60

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Termostat s podomítkovou instalací, s uzavíracím a přepínacím ventilem

AXOR Uno | Termostat, Uzavírací ventil pod omítku



357Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Tento výrobek je k dostání ve speciální povrchové úpravě leštěný bronz jen přes poptávku AXOR Signature.

Přípojka hadice s uzavíracím ventilem

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38882000 227,90

kartáčovaný černý chrom 38882340 341,80

kartáčovaný nikl 38882820 341,80

AXOR FinishPlus* 38882XXX XXX

Vlastnosti

/ připojení hadice DN15
/ se zpětným ventilem

obsah balení: Obsaženo v obj.č.

Sprchová hadice 1,60 m 27989XXX 28626XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

AXOR Uno Sada pro montáž do rohu chrom 28693000 42,40

AXOR FinishPlus* 28693XXX XXX

AXOR Uno Podložka pro vyrovnání obkladů světle šedá 96397000 11,20

Sprchová tyč 0,90 m

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27989000 415,00

kartáčovaný bronz 27989140 622,50

kartáčovaný černý chrom 27989340 622,50

kartáčovaný nikl 27989820 622,50

leštěný vzhled zlata 27989990 622,50

AXOR FinishPlus* 27989XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: sprchová tyč, sprchová hadice, jezdec
/ průměr sprchové tyče: 22 mm
/ profilová trubka: kulaté

/ rozteč otvorů: 915 mm
/ kovový držák ruční sprchy
/ držák ruční sprchy s uzamykacím mechanismem

/ plynule nastavitelný jezdec

Uzavírací ventil pod omítku, Uzavírací a přepínací ventil, Nástěnný výtok | AXOR Uno





AXOORR Montreux
Umyvadlo       366
BiBidedett        373
Vana       374
Sprcha       379
Termostatické baterie ⁄e ⁄veventily⁄přepínací ventily   380
Horní sprchy       383 6
Ruční sprchy        383 7
Sprchové sady      383 8
Showerpipe       389





361

AXOR Montreux

Tradice industriálního designu

Kolekce AXOR AXOR MONTREUX

“AXOR MONTREUX 
PŘINÁŠÍ NOVOU 

INTERPRETACI STYLOVÝCH 
PRVKŮ RANÉHO 20. 

STOLETÍ A KOMBINUJE 
JE S MIMOŘÁDNOU 

PRECIZNOSTÍ 
A ŘEMESLNÝM 

PROVEDENÍM. UŽIVATELI 
TAK POSKYTUJE 

TO NEJLEPŠÍ – JAK 
S OHLEDEM NA DESIGN, 

TAK S OHLEDEM NA 
FUNKČNOST.“

Andreas Haug, PHOENIX

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Klasicky autentický koupelnový design: AXOR Montreux je 
moderní interpretace průmyslového designu s objímkami, 
ventily a trubkami v roli přídavných prvků pro design 
s bohatými detaily.

MYŠLENKA DESIGNÉRA:
Autentická estetika: AXOR Montreux je historicky autentickou 
cestou časem do doby rozkvětu industrializace. Tato kolekce 
kombinuje design prvních průmyslově vyráběných baterií na 
přelomu století s vynikající technikou a moderní funkčností. 
Přenáší tak Belle Époque do 21. století.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY KOLEKCE:
⁄ Dvě varianty rukojeti: klasická rukojeť ve tvaru kříže, 

moderní interpretace s pákovými rukojeťmi
⁄ Různá výška výtoku umyvadlových baterií
⁄ „Můstková baterie“: klasická tříotvorová varianta
⁄ Věrné detaily: porcelánové vsadky – na přání 

i s individuálními popisky
⁄ Ideální pro klasické prostředí i v roli klasických akcentů 

v moderním prostředí
⁄ Rok 2016 přináší rozšíření kolekce AXOR Montreux z roku 

2006 o varianty pákových baterií a pákových rukojetí 

AXOR Montreux je kolekce baterií inspirovaná prvními průmyslově 
vyráběnými bateriemi v době na přelomu století. Tzv. Belle Époque 
se považuje za symbol nového začátku a technického pokroku. 
Zvěčněná v Grand hotelech po celé Evropě a také v Montreux, 
legendárních lázních u Ženevského jezera. AXOR Montreux 
kombinuje vynikající technologii a moderní funkčnost.

Design: PHOENIX

Vše o kolekci AXOR Montreux: axor-design.com



362

Doplňkový design inspirovaný průmyslovou epochou

AXOR Montreux je pocta Belle Époque a kromě umyvadlových baterií nabízí výrobky pro všechny 
sektory v koupelně. Kolekce je k dostání jako klasická varianta s nízkými výtoky nebo v moderní 
interpretaci s vysokými výtoky, na výběr jsou rukojeti ve tvaru kříže nebo pákové rukojeti.

VARIANTY RUKOJETÍ

Rukojeti ve tvaru kříže 

jako tradiční varianta 

inspirovaná průmyslovým 

designem, pákové rukojeti 

jako moderní kontrast

ODTOKOVÁ SOUPRAVA

Důsledné provedení 

v tradičním designu

DOPLŇKOVÝ DESIGN

Charakteristický kombinací 

raně industriálních prvků, jako 

jsou objímky, ventily a trubky

OTOČNÝ VÝTOK

Vysoký výtok lze otočit o 120° 

a kombinuje tak moderní 

atraktivitu a maximální 

volnost pohybu u umyvadla

Kolekce AXOR AXOR MONTREUX

HISTORICKÁ „MŮSTKOVÁ 

BATERIE“

3-otvorová umyvadlová baterie 

jako pocta Belle Époque

AUTENTICKÉ OZNAČENÍ TEPLÉ A STUDENÉ VODY

Kvalitní porcelánové destičky s natištěnými 

značkami pro teplou a studenou vodu. 

Pro personalizaci porcelánových destiček 

lze využít službu A XOR Signature





364

Klasický design pro vanu

Produktový sortiment kolekce AXOR Montreux pro vanu je široký a pokrývá různé prostorové 
situace. Tato kolekce nabízí výrobky ve variantě s rukojetí ve tvaru kříže nebo s pákovou rukojetí, 
od 2-otvorové vanové baterie s instalací na stěnu až po čtyřotvorovou baterii s montáží na okraj 
vany nebo na vanový sokl. Autentickým výrazným prvkem je vanová baterie stojící na podlaze, 
která v kombinaci s volně stojící vanou nabízí při uspořádání koupelny výjimečnou flexibilitu.

AUTENTICKÝ DESIGN

Inspirace Belle Époque

RUČNÍ SPRCHA 100 1 JET  

(#16320000)

⁄ Součástí dodávky je kvalitní 

kovová ruční sprcha

KOVOVÁ SPRCHOVÁ HADICE 1,25 M  

(# 28112000)

⁄ Na přání k dostání také v povrchových 

úpravách AXOR FinishPlus

PŘEPÍNÁNÍ FUNKCÍ

Snadné přepínání z vanového 

výtoku na ruční sprchu 

pomocí zatažení přepínače

Kolekce AXOR AXOR MONTREUX

Sladěné výrobky najdete v kapitolách Programy AXOR

Sprchy AXOR str. 402 AXOR elektronické baterie str. 574Doplňky AXOR str. 530 Umyvadla a vany AXOR str. 584 





366 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku baterie 
(mm)

Odtoková souprava Povrch Obj.č. EUR

100 142 98 táhlo chrom 16515000 560,00

kartáčovaný černý chrom 16515340 840,00

kartáčovaný nikl 16515820 840,00

AXOR FinishPlus* 16515XXX XXX

100 142 98 neuzavíratelná chrom 16516000 560,00

kartáčovaný černý chrom 16516340 840,00

kartáčovaný nikl 16516820 840,00

AXOR FinishPlus* 16516XXX XXX

Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

2
5

9

2 3°5 5Ø

3 2Ø

m
a

x.
 4

0 14 2

9
8

2
2

8
4

7
0

G  3 / 8

Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ ComfortZone 100
/ vzdálenost výtoku: 142 mm
/ výška výtoku: 98 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Udržitelnost

Techniky

6
4

9 2

1
5

0

13 3

Ø 3 2

G  3 / 8

Ø 5 2

21Ø

101

m
a

x.
 4

0

5
4

0
3

2
3

10°

175

2
0

9

1
31

Pákové umyvadlové baterie s otočným výtokem

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ ComfortZone 210
/ vzdálenost výtoku: 175 mm
/ výška výtoku: 209 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť

/ rozsah otáčení 120°
/ typ proudu: laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Montreux | Páková umyvadlová baterie



367Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Pákové umyvadlové baterie s otočným výtokem

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku baterie 
(mm)

Odtoková souprava Povrch Obj.č. EUR

210 175 209 táhlo chrom 16517000 630,00

kartáčovaný černý chrom 16517340 944,90

kartáčovaný nikl 16517820 944,90

AXOR FinishPlus* 16517XXX XXX

210 175 209 neuzavíratelná chrom 16518000 630,00

kartáčovaný černý chrom 16518340 944,90

kartáčovaný nikl 16518820 944,90

AXOR FinishPlus* 16518XXX XXX

Umyvadlová baterie se se dvěma ovládacími prvky 160 s rukojeťmi ve tvaru kříže, pro umývátka, s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16505000 735,60

kartáčovaný černý chrom 16505340 1.103,30

kartáčovaný nikl 16505820 1.103,30

AXOR FinishPlus* 16505XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: 2- rukojeťová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 160
/ vzdálenost výtoku: 117 mm
/ výška výtoku: 159 mm
/ varianta rukojeti: kohout

/ rozsah otáčení 120°
/ typ proudu: laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 

90°

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava s táhlem G 1 1/4
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Páková umyvadlová baterie, 2- rukojeťová umyvadlová baterie | AXOR Montreux



368 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku: 
(mm)

Výška výtoku baterie 
(mm)

Odtoková souprava Povrch Obj.č. EUR

210 175 211 táhlo chrom 16502000 735,60

kartáčovaný černý chrom 16502340 1.103,30

kartáčovaný nikl 16502820 1.103,30

AXOR FinishPlus* 16502XXX XXX

210 175 211 neuzavíratelná chrom 16506000 735,60

kartáčovaný černý chrom 16506340 1.103,30

kartáčovaný nikl 16506820 1.103,30

AXOR FinishPlus* 16506XXX XXX

Udržitelnost

Techniky

2-rukojeťové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 2- rukojeťová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 210
/ vzdálenost výtoku: 175 mm
/ výška výtoku: 211 mm
/ varianta rukojeti: kohout

/ rozsah otáčení 120°
/ typ proudu: laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 

90°

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Montreux | 2- rukojeťová umyvadlová baterie, Stojánkový ventil



369Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Stojánkový ventil 50 s páčkovou rukojetí, bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16530000 375,90

kartáčovaný černý chrom 16530340 563,80

kartáčovaný nikl 16530820 563,80

AXOR FinishPlus* 16530XXX XXX

Vlastnosti

/ ComfortZone 50
/ vzdálenost výtoku: 104 mm
/ výška výtoku: 52 mm
/ varianta rukojeti: kohout
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramické ventily 90°
/ k připojení jen na studenou vodu
/ způsob montáže: přívodní hadice G ⅜

/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku baterie 
(mm)

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

220 175 224 páka chrom 16511000 1.190,30

kartáčovaný černý chrom 16511340 1.785,50

kartáčovaný nikl 16511820 1.785,50

AXOR FinishPlus* 16511XXX XXX

220 175 224 kohout chrom 16510000 1.190,30

kartáčovaný černý chrom 16510340 1.785,50

kartáčovaný nikl 16510820 1.785,50

AXOR FinishPlus* 16510XXX XXX

páková rukojeť kohout

Udržitelnost Techniky

Ø 50 Ø 4691

Ø 28 Ø 28

73 Ø 21

G 3/8

m
ax

. 4
0

17
5 22

4
33

6

175

200

50
0

2-rukojeťové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 2- rukojeťová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 220
/ vzdálenost výtoku: 175 mm
/ výška výtoku: 224 mm
/ rozsah otáčení 120°

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava s táhlem G 1

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

2- rukojeťová umyvadlová baterie | AXOR Montreux



370 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku baterie 
(mm)

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

30 143 30 páka chrom 16535000 812,20

kartáčovaný černý chrom 16535340 1.218,30

kartáčovaný nikl 16535820 1.218,30

AXOR FinishPlus* 16535XXX XXX

30 143 30 kohout chrom 16536000 812,20

kartáčovaný černý chrom 16536340 1.218,30

kartáčovaný nikl 16536820 1.218,30

AXOR FinishPlus* 16536XXX XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii 38959000 132,70

páková rukojeť kohout

Udržitelnost Techniky

23°

3
0

14 3

1
2

3

5
5

0

5 0Ø 51Ø

1
2

3

73 10 0 10 0

3 2Ø

m
a

x.
 4

0

G  3 / 8

2 8Ø

Ø30Ø34 Ø30

23°

3
0

14 3

1
2

3

5
5

0

5 0Ø 51Ø

1
2

3

10 0 10 0

3 2Ø
m

a
x.

 4
0

G  3 / 8

2 8Ø

Ø30Ø34 Ø30

3-otvorové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 30
/ vzdálenost výtoku: 143 mm
/ výška výtoku: 30 mm
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ odtoková souprava s táhlem G 1 1/4

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Montreux | 3-otvorová umyvadlová baterie



371Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vzdálenost výtoku 
(mm)

Výška výtoku baterie 
(mm)

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

180 175 179 páka chrom 16514000 892,50

kartáčovaný černý chrom 16514340 1.338,80

kartáčovaný nikl 16514820 1.338,80

AXOR FinishPlus* 16514XXX XXX

180 175 179 kohout chrom 16513000 892,50

kartáčovaný černý chrom 16513340 1.338,80

kartáčovaný nikl 16513820 1.338,80

AXOR FinishPlus* 16513XXX XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii 38959000 132,70

páková rukojeť kohout

Udržitelnost Techniky

Ø 32

G 1/2 m
ax

. 4
0

Ø 28

Ø 50 Ø 50

Ø 21

200

175

73

12
3 17

8
29

1

43
0

1
0

7

5
5

0

3-otvorové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone 180
/ vzdálenost výtoku: 175 mm
/ výška výtoku: 179 mm
/ rozsah otáčení 120°

/ typ proudu: laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 

90°
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ odtoková souprava s táhlem G 1 1/4
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

3-otvorová umyvadlová baterie | AXOR Montreux



372 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

165 páka chrom 16534000 753,70

kartáčovaný černý chrom 16534340 1.130,50

kartáčovaný nikl 16534820 1.130,50

AXOR FinishPlus* 16534XXX XXX

165 kohout chrom 16532000 753,70

kartáčovaný černý chrom 16532340 1.130,50

kartáčovaný nikl 16532820 1.130,50

AXOR FinishPlus* 16532XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10303180 279,40

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnící manžeta 96383000 37,70

AXOR Starck Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové 
umyvadlové baterie pro nástěnnou montáž

96259000 65,90

páková rukojeť kohout

Udržitelnost Techniky

Ø 60 Ø 60 Ø 60

Ø 25

100 100

73 16
5 

- 2
25

11
4

3-otvorové nástěnné umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová podomítková 
baterie, montáž na stěnu, odtoková souprava

/ vzdálenost výtoku 165 - 225 mm
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ Rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Montreux | 3-otvorová umyvadlová baterie



373Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Páková bidetová baterie s páčkovou rukojetí a s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16526000 560,00

kartáčovaný černý chrom 16526340 840,00

kartáčovaný nikl 16526820 840,00

AXOR FinishPlus* 16526XXX XXX

110

1
4

0
±

2
0

°

2
5

9
2

2
8

4
7

0

5 5Ø

3 2Ø

m
a

x.
 4

0

G  3 / 8

Vlastnosti

/ obsahuje: páková bidetová baterie, odtoková 
souprava

/ vzdálenost výtoku: 110 mm
/ výška výtoku: 140 mm
/ perlátor s kulovým čepem

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Bidetová baterie se se dvěma ovládacími prvky a rukojeťmi ve tvaru kříže, s odtokovou soupravou s táhlem

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16520000 735,60

kartáčovaný černý chrom 16520340 1.103,30

kartáčovaný nikl 16520820 1.103,30

AXOR FinishPlus* 16520XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: 2-rukojeťová bidetová baterie, 
odtoková souprava

/ vzdálenost výtoku: 104 mm
/ výška výtoku: 158 mm
/ kulový kloub – perlátor

/ typ proudu: laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

7,5 l/min
/ keramické ventily pro teplou a studenou vodu 

180°

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

Páková bidetová baterie, 2-rukojeťová bidetová baterie | AXOR Montreux



374 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

224 páka chrom 16551000 1.403,20

kartáčovaný černý chrom 16551340 2.104,70

kartáčovaný nikl 16551820 2.104,70

AXOR FinishPlus* 16551XXX XXX

224 kohout chrom 16540000 1.403,20

kartáčovaný černý chrom 16540340 2.104,70

kartáčovaný nikl 16540820 2.104,70

AXOR FinishPlus* 16540XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Montreux Ruční sprcha 100 1jet 16551XXX 
16540XXX

16320XXX

Kovová sprchová hadice 1,25 m 16551XXX 
16540XXX

28112XXX

páková rukojeť kohout Techniky

Druhy proudů

Vanové baterie se 2 rukojeťmi pro instalaci na stěnu

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 2-rukojeťová vanová baterie, ruční 
sprcha, sprchová hadice, držák sprchy

/ vzdálenost výtoku 224 mm
/ vzdálenost středu: 170 ± 32 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: RainAir
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

20 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 20 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
14 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ zpětný ventil
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“
/ pro zavěšení na stěnu
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

170 ± 32
58

91

260

G
 1

/2
Ø

 9
0

G1/2

13
1

77
160

224
249

91

73
170±32

260

G
1/

2
Ø

 9
0

77

13
1

160
224

249

G1/2

AXOR Montreux | 2-rukojeťová vanová baterie



375Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

234 páka chrom 16553000 3.173,20

kartáčovaný černý chrom 16553340 4.759,80

kartáčovaný nikl 16553820 4.759,80

AXOR FinishPlus* 16553XXX XXX

234 kohout chrom 16547000 3.173,20

kartáčovaný černý chrom 16547340 4.759,80

kartáčovaný nikl 16547820 4.759,80

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Montreux Ruční sprcha 100 1jet 16553XXX 
16547XXX

16320XXX

Kovová sprchová hadice 1,25 m 16553XXX 
16547XXX

28112XXX

páková rukojeť kohout Druhy proudů

Ø 35

Ø 120

Ø 26

68
0 

- 7
60

13
1

88

172
234
257

63
4 

- 7
14

Ø 43

G1/2

91

73

170
317

Vanové baterie se dvěma rukojeťmi volně stojící na podlaze

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: vanová baterie se 2 ventily stojící na 
podlaze, ruční sprcha, sprchová hadice, držák 
sprchy

/ vzdálenost výtoku: 234 mm

/ druh baterie: normální proud
/ zpětný ventil
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ Rozměr přívodů: DN15

/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace v podlaze
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

vanová armatura se dvěma kohouty stojící na podlaze | AXOR Montreux



376 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vanový výtok

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16541000 286,40

kartáčovaný černý chrom 16541340 429,60

kartáčovaný nikl 16541820 429,60

AXOR FinishPlus* 16541XXX XXX

R 
1/

2

Rp
 1

/2

R 
3/

4

Vlastnosti

/ způsob montáže: G¾
/ vzdálenost výtoku: 166-220 mm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
20 l/min

/ typ proudu: normální proud

Vanové baterie se dvěma rukojeťmi volně stojící na podlaze

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR Montreux Základní těleso pro vanovou baterii se dvěma 
ovládacími prvky, volně stojící na podlaze

16549180 1.063,10

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

AXOR Montreux | Vanový výtok, 4-otvorové baterie na okraj vany



377Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

196 páka chrom 16550000 1.686,00

kartáčovaný černý chrom 16550340 2.528,90

kartáčovaný nikl 16550820 2.528,90

AXOR FinishPlus* 16550XXX XXX

196 kohout chrom 16546000 1.686,00

kartáčovaný černý chrom 16546340 2.528,90

kartáčovaný nikl 16546820 2.528,90

AXOR FinishPlus* 16546XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Montreux Ruční sprcha 100 1jet 16550XXX 
16546XXX

16320XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou baterii na okraj vany 15480180 995,30

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

páková rukojeť kohout

Ø 72 Ø 72 Ø 70
110 110 110

12
8

73

29
8

19
1

196 231

15
0

4-otvorové vanové baterie na okraj vany

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 4-otvorová baterie na okraj vany, ruční 
sprcha, sprchová hadice, držák sprchy

/ vzdálenost výtoku: 196 mm
/ druh baterie: normální proud
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
20,5 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 20,5 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

/ zpětný ventil
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace na okraj vany
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

4-otvorové baterie na okraj vany, 4-otvorová armatura na vanový sokl | AXOR Montreux



378 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku: (mm) Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

196 páka chrom 16554000 2.043,00

kartáčovaný černý chrom 16554340 3.064,50

kartáčovaný nikl 16554820 3.064,50

AXOR FinishPlus* 16554XXX XXX

196 kohout chrom 16544000 2.043,00

kartáčovaný černý chrom 16544340 3.064,50

kartáčovaný nikl 16544820 3.064,50

AXOR FinishPlus* 16544XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Montreux Ruční sprcha 100 1jet 16554XXX 
16544XXX

16320XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro 4-otvorovou baterii na vanový sokl 15481180 1.709,60

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

páková rukojeť kohout

Druhy proudů

4-otvorové vanové baterie na vanový sokl

Vlastnosti všech variant

/ vzdálenost výtoku: 196 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: RainAir
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

21 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 21 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

/ zpětný ventil
/ Rozměr přívodů: DN15

/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace na vanový sokl
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Ø 72 Ø 72 Ø 70
110 110 110

12
8

73

29
8

19
1

196 231

15
0

AXOR Montreux |



379Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Sprchová baterie se dvěma ovládacími prvky s instalací na stěnu, s rukojeťmi ve tvaru kříže

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16560000 1.225,90

kartáčovaný černý chrom 16560340 1.838,90

kartáčovaný nikl 16560820 1.838,90

AXOR FinishPlus* 16560XXX XXX
170 ± 32

260

R 
1/

2
Ø

 9
0

G1/2
77

160

38

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ vzdálenost středu: 170 ± 32 mm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

11 l/min

/ keramické ventily pro teplou a studenou vodu 
180°

/ zpětný ventil
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ připojení hadice DN15

/ Rozměr přívodů: DN15
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“

Sprchový držák

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16325000 122,60

kartáčovaný černý chrom 16325340 183,90

kartáčovaný nikl 16325820 183,90

AXOR FinishPlus* 16325XXX XXX

Vlastnosti

/ pevná poloha / pro s kuželovými maticemi / materiál: kov

Přípojka hadice se zpětným ventilem

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16884000 49,20

kartáčovaný černý chrom 16884340 73,80

kartáčovaný nikl 16884820 73,80

AXOR FinishPlus* 16884XXX XXX

Vlastnosti

/ kovové přívodní koleno / zpětný ventil / způsob montáže: G½

2-rukojeťová sprchová baterie, Sprchový držák, Nástěnný výtok | AXOR Montreux



380 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

páka chrom 16883000 287,60

kartáčovaný černý chrom 16883340 431,50

kartáčovaný nikl 16883820 431,50

AXOR FinishPlus* 16883XXX XXX

kohout chrom 16882000 287,60

kartáčovaný černý chrom 16882340 431,50

kartáčovaný nikl 16882820 431,50

AXOR FinishPlus* 16882XXX XXX

páková rukojeť kohout

R1
/2 G1/2

G3/4

Přípojky hadice se zpětným ventilem

Vlastnosti všech variant

/ způsob montáže: DN15 / připojení hadice DN15 / se zpětným ventilem

Sprchový termostat s instalací na stěnu, s rukojetí ve tvaru kříže

Udržitelnost

Techniky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16261000 531,10

kartáčovaný černý chrom 16261340 796,70

kartáčovaný nikl 16261820 796,70

AXOR FinishPlus* 16261XXX XXX

Vlastnosti

/ 1 spotřebič
/ termostatická kartuše, keramický ventil 180°
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

16 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 12 mm
/ způsob montáže: připojovací etážky ve tvaru „ S“

G 1 / 2

R
1

/
2

AXOR Montreux | Nástěnný výtok, Uzavírací ventil pod omítku, sprchový termostat



381Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

páka chrom 16824000 892,50

kartáčovaný černý chrom 16824340 1.338,80

kartáčovaný nikl 16824820 1.338,80

AXOR FinishPlus* 16824XXX XXX

kohout chrom 16815000 892,50

kartáčovaný černý chrom 16815340 1.338,80

kartáčovaný nikl 16815820 1.338,80

AXOR FinishPlus* 16815XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta kulatá, 1 otvor chrom 14960000 66,40

kartáčovaný nikl 14960820 99,60

AXOR FinishPlus* 14960XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

páková rukojeť kohout

Ø
 1

76
Ø

 4
8

17

88-116

73

Termostaty HighFlow s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

59 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 42 l/min

/ průtok dolním výstupem: 42 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

Termostat | AXOR Montreux



382 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

páka chrom 16823000 833,10

kartáčovaný černý chrom 16823340 1.249,60

kartáčovaný nikl 16823820 1.249,60

AXOR FinishPlus* 16823XXX XXX

kohout chrom 16810000 833,10

kartáčovaný černý chrom 16810340 1.249,60

kartáčovaný nikl 16810820 1.249,60

AXOR FinishPlus* 16810XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta kulatá, 1 otvor 16823XXX chrom 14960000 66,40

kartáčovaný nikl 14960820 99,60

AXOR FinishPlus* 14960XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

páková rukojeť kohout

7
3 8
7

Sprchové termostaty pod omítku

Vlastnosti všech variant

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

43 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Montreux | Termostat



383Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

páka chrom 16801000 952,20

kartáčovaný černý chrom 16801340 1.428,40

kartáčovaný nikl 16801820 1.428,40

AXOR FinishPlus* 16801XXX XXX

kohout chrom 16800000 952,20

kartáčovaný černý chrom 16800340 1.428,40

kartáčovaný nikl 16800820 1.428,40

AXOR FinishPlus* 16800XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta kulatá, dva otvory, šipka chrom 14963000 66,40

kartáčovaný nikl 14963820 99,60

AXOR FinishPlus* 14963XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

páková rukojeť kohout
Ø

17
6

Ø
4

8
Ø

3
0

74
18

8 8 - 116

8 3 - 111

7
3 8
7

Termostaty s podomítkovou instalací s uzavíracím ventilem

Vlastnosti všech variant

/ 1 spotřebič
/ termostatická kartuše, keramické ventily 90°
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

25 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ zpětný ventil

/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

Termostat | AXOR Montreux



384 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

páka chrom 16821000 1.051,50

kartáčovaný černý chrom 16821340 1.577,30

kartáčovaný nikl 16821820 1.577,30

AXOR FinishPlus* 16821XXX XXX

kohout chrom 16820000 1.051,50

kartáčovaný černý chrom 16820340 1.577,30

kartáčovaný nikl 16820820 1.577,30

AXOR FinishPlus* 16820XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta kulatá, dva otvory, 0-1-2 chrom 14962000 66,40

kartáčovaný nikl 14962820 99,60

AXOR FinishPlus* 14962XXX XXX

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

páková rukojeť kohout Certifikáty/prohlášení

Termostaty s podomítkovou instalací s uzavíracím a přepínacím ventilem

Vlastnosti všech variant

/ 2 funkce
/ termostatická baterie, AuV 26
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

29 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 25 l/min

/ průtok dolním výstupem: 29 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ zpětný ventil
/ s odhlučněním
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Montreux | Termostat



385Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Verze rukojeti Povrch Obj.č. EUR

páka chrom 16872000 188,40

kartáčovaný černý chrom 16872340 282,60

kartáčovaný nikl 16872820 282,60

AXOR FinishPlus* 16872XXX XXX

kohout chrom 16871000 188,40

kartáčovaný černý chrom 16871340 282,60

kartáčovaný nikl 16871820 282,60

AXOR FinishPlus* 16871XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou 
instalací, vřeteno

16970180 114,60

Základní těleso 40 l/min pro podomítkovou instalaci uzavíracího 
ventilu, keramika

16974180 109,70

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací, 
vřeteno

16973180 105,50

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

páková rukojeť kohout

Ø
 6

0

113

7
3

Uzavírací ventily pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

/ způsob montáže: DN15/DN20

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro Quattro, čtyřcestný přepínač s podomítkovou 
instalací

16930180 328,20

Základní těleso pro Trio, uzavírací a přepínací ventil s podomítkovou 
instalací

16982180 208,30

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Uzavírací a přepínací ventil Trio/Quattro s podomítkovou instalací, s rukojetí ve tvaru kříže

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16830000 306,80

kartáčovaný černý chrom 16830340 460,20

kartáčovaný nikl 16830820 460,20

AXOR FinishPlus* 16830XXX XXX

Uzavírací ventil pod omítku, Uzavírací a přepínací ventil | AXOR Montreux



386 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměr disku Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

240 1 RainAir 17 1,5 chrom 28474000 868,70

kartáčovaný černý chrom 28474340 1.303,00

kartáčovaný nikl 28474820 1.303,00

AXOR FinishPlus* 28474XXX XXX

180 1 RainAir 18 1,5 chrom 28487000 586,60

kartáčovaný černý chrom 28487340 880,00

kartáčovaný nikl 28487820 880,00

AXOR FinishPlus* 28487XXX XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

AXOR Montreux Sprchové rameno 389 mm chrom 27348000 138,80

kartáčovaný černý chrom 27348340 208,20

kartáčovaný nikl 27348820 208,20

AXOR FinishPlus* 27348XXX XXX

AXOR ShowerSolutions Přívod od stropu 100 mm chrom 26432000 203,60

kartáčovaný černý chrom 26432340 305,40

kartáčovaný nikl 26432820 305,40

AXOR FinishPlus* 26432XXX XXX

AXOR ShowerSolutions Přívod od stropu 300 mm chrom 26433000 271,30

kartáčovaný černý chrom 26433340 407,00

kartáčovaný nikl 26433820 407,00

AXOR FinishPlus* 26433XXX XXX

240 180

Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

/ typ proudu: RainAir
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ minimální průtokový tlak: 1,5 barů
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
/ montáž: strop nebo stěna

/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

AXOR Montreux | Horní sprcha



387Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Ruční sprcha 100 1jet

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16320000 245,70

kartáčovaný černý chrom 16320340 368,60

kartáčovaný nikl 16320820 368,60

AXOR FinishPlus* 16320XXX XXX

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 100 mm
/ typ proudu: RainAir
/ povrch disku vodních paprsků: šedá

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
16 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar

/ oplachovatelné sítkové těsnění
/ spojovací závit G½
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Ruční sprcha | AXOR Montreux



388 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Montreux Ruční sprcha 100 1jet 27982XXX 16320XXX

Kovová sprchová hadice 1,60 m 27982XXX 28116XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

AXOR Montreux Košík na mýdlo 160/83 chrom 42066000 224,90

kartáčovaný černý chrom 42066340 337,40

kartáčovaný nikl 42066820 337,40

AXOR FinishPlus* 42066XXX XXX

Sprchová sada 0,90 m s ruční sprchou 100 1jet

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27982000 735,60

kartáčovaný černý chrom 27982340 1.103,30

kartáčovaný nikl 27982820 1.103,30

AXOR FinishPlus* 27982XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec

/ velikost sprchové hlavice: 100 mm
/ typ proudu: RainAir
/ držák pro sprchovou hadici s kónickou matkou

/ AXOR Montreux nástěnná tyč 0,90 m
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

16 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem

/ kovové nástěnné podpěry
/ profilová trubka: kulaté
/ průměr sprchové tyče: 25 mm
/ rozteč otvorů 915 mm

AXOR Montreux | Sprchová sada



389Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

AXOR Montreux Talířová horní sprcha 240 1jet 16572XXX 28474XXX

AXOR Montreux Ruční sprcha 100 1jet 16572XXX 16320XXX

Kovová sprchová hadice 1,60 m 16572XXX 28116XXX

Showerpipe s termostatem a horní sprchou 240 1jet

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16572000 2.729,60

kartáčovaný černý chrom 16572340 4.094,40

kartáčovaný nikl 16572820 4.094,40

AXOR FinishPlus* 16572XXX XXX

452

7

R1
/2

10
66

10
79

63
152
179

245Ø

90
Ø

12
39

22Ø

max. 309

260
170±32

80° 80°

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha,  ruční sprcha, sprchový
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

/ velikost horní sprchy: 240 mm
/ druhy proudu horní sprchy: RainAir
/ průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 15 l/min
/ ruční sprcha s proudem: RainAir
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

13,5 l/min
/ Maximální průtok pro Showerpipe při 3 barech: 

15 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ průměr sprchové tyče: 22 mm
/ držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou
/ délka sprchového ramena horní sprchy: 450 mm
/ otočné rameno sprchy
/ termostat AXOR Montreux
/ bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ předem nastavitelné omezení teplé vody

/ výtoky ovládané otočným ovladačem
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ typ montáže: instalace na stěnu
/ Rozměr přívodů DN15
/ spojovací závit G½
/ vzdálenost středu 170 ± 32 mm
/ přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku
/ délka tyče: 1060 mm
/ 2 funkce

Showerpipe | AXOR Montreux



P r o g r a m y



AXOR ShowerComposition 392

Elektronické baterie AXOR   574

Kuchyňské baterie AXOR    602

Základní tělesa AXOR    644

Doplňky AXOR      530

Sprchy AXOR 402

Sprchové systémy AXOR 470

Ovládání sprch AXOR   504

Umyvadla a vany AXOR    584

AXOR Drain, odtokové a přepadové soupravy  624





AAXXXXOOOORRRR SSSSShhhhoowwwwweeeerrrrCCCCCooooommmmmpppppoooosssiiittttiiioooonnnnn
Horní sprchyy 393939988
Sprchové pananelelyy 393939399999
Šíjová sprcha 40404004 000
Termostaty 4040400011





395

„V RÁMCI NOVÉHO 
PROGRAMU SPRCH AXOR 
SHOWERCOMPOSITION 

JSME VYTVOŘILI TŘI 
AŽ ČTYŘI OBJEKTY 

V JEDNOM.“

Philippe Starck

AXOR ShowerComposition

Odraz jedinečnosti –  
architektonické vyjádření

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Zredukovaný, přímočarý design s plochými 
povrchy a velice štíhlými profily.

IDEA DESIGNÉRŮ:
Program AXOR ShowerComposition propojuje 
tři až čtyři objekty do jednoho.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY PROGRAMU:
⁄ Ve sprchovém panelu „vše v jednom“ je začleněna horní 

sprcha, boční sprcha, termostatický modul a ruční sprcha 
⁄ Jednotlivé sprchové moduly lze sestavovat 

a uspořádat tak, aby byl zajištěn skutečný 
individuální zážitek při sprchování.

⁄ Proud PowderRain zahalí tělo 
ultrajemnými vodními kapičkami

⁄ Díky textilní sprchové hadici AXOR je 
koupelna útulnější a pohodlnější.

Vše o kolekci AXOR ShowerComposition:
axor-design.com⁄cz

Programy AXOR AXOR SHOWERCOMPOSITION

Sprcha je velmi intimní místo a musí být flexibilní 
a přizpůsobitelná individuálním potřebám.
Kolekce AXOR ShowerComposition, která byla 
navržena světlově proslulým designérem Philippem 
Starckem, zavádí u sprch výrazný, nový univerzální 
designový princip, který je moderní a nadčasový.

Design: Philippe Starck





397

Inovace se snoubí s designem

Program se vyznačuje architektonickým uspořádáním s hladkými plochými povrchy a velice štíhlými profily, které 
představuje neobvyklé možnosti individuálního vyjádření. Program AXOR ShowerComposition, který je v nabídce 
jako sprchový panel „vše v jednom“ nebo jako uspořádání plovoucích modulů, je ztělesněním mimořádného 
provedení, včetně úchvatného proudu PowderRain nahoře a šíjových sprch PowderRain s nastavitelným úhlem sklonu. 
Program AXOR ShowerComposition poskytne minimalistickým způsobem maximální servis.

Program AXOR ShowerComposition charakterizuje zredukovaný, přímočarý design, velmi malá hloubka sprchové 
hlavice a vertikální panely (o tloušťce pouhých 10 mm), což je vyváženo jejich velkorysou šířkou. Program 
AXOR ShowerComposition, který je univerzální a snadno se instaluje, je k dostání v různých konfiguracích 
s kompletním sortimentem exkluzivních povrchových úprav AXOR FinishPlus, včetně matné černé. 

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ

díky tlačítkům Select

DRŽÁK S INTEGROVANOU

RUČNÍ SPRCHOU

⁄ Tyčová ruční sprcha 2jet EcoSmart

(max. 8 l ⁄min. při 3 barech)

⁄ včetně textilní sprchové hadice 1,25 m

HORNÍ SPRCHA

⁄ Zahalí celé tělo proudem PowderRain

⁄ Průtokové množství: max. 12 l ⁄min. (při 3 barech)

REGULACE PRŮTOKOVÉHO MNOŽSTVÍ

REGULACE TEPLOTY

ŠÍJOVÁ SPRCHA

⁄ S proudem PowderRain 

⁄ Průtokové množství: max. 9 l ⁄min. (při 3 barech)

Programy AXOR AXOR SHOWERCOMPOSITION

MINIMALISTICKÝ DESIGN 

Ploché panely, které mají 

tloušťku pouze 10 mm

ŠÍJOVÁ SPRCHA

Nastavitelný úhel sklonu 

do dvou poloh: 0° a 28°



398 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu se sprchovým ramenem 35361180 392,90

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

modul termostatu 470/110 pod omítku pro 2 spotřebiče chrom 12571000 2.012,40

matná černá 12571670 2.817,40

AXOR FinishPlus* 12571XXX XXX

Modul horní sprchy 110/220 1jet

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

chrom 12592000 1.229,80

matná černá 1.Q/2024 12592670 1.721,70

AXOR FinishPlus* 12592XXX XXX

4 2 5

1 0

3 2 4

1
2

4

1 7 5

1
1

0

1 1 0

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 110 x 220 mm
/ typ proudu: PowderRain
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ délka ramena sprchy 324 mm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

11,2 l/min

/ průtokové množství proudu PowderRain (při 
3 barech): 11,2 l/min

/ funkce z: 8,5 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1,7 bar
/ montáž: stěna
/ typ montáže: pod omítku

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ vhodné pro průtokový ohřívač

250/250 110/220

Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

1
1

0

1 1 0

4
9

8

1
1

2 3 83 7 0
4 8 8

5
4

7

2 3 8

5
0

8
5

28

7 1

10

2 0

110 1
0

4
0

4
11

0

5
2

4

3 24
4 24

175

5
3

7

2 0

28

7 1

Sprchové moduly 2jet, 1jet s šíjovou sprchou

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: hlavová sprcha, šíjová sprcha
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ druh proudu šíjové sprchy: PowderRain
/ maximální provozní tlak: 6 barů

/ způsob montáže: základní těleso

AXOR ShowerComposition | Modul horní sprchy, sprchový modul



399Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Sprchové moduly 2jet, 1jet s šíjovou sprchou

Přehled dalších variant

Velikost 
sprchové 
hlavice

Počet 
druhů

proudů

Druhy 
proudu horní 

sprchy

Druh proudu 
- šíjová 
sprcha

Max.
průtokové 
množství - 

3 bar 
(l/min)

Minimální 
tlak 

průtoku 
(bar)

Délka 
sprchového 

ramena 
(mm)

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

250/250 2 PowderRain,
Intense 

PowderRain

PowderRain 21,6 1,8 370 chrom 12594000 2.795,00

matná černá 1.Q/2024 12594670 3.913,00

AXOR FinishPlus* 12594XXX XXX

110/220 1 PowderRain PowderRain 17 2,5 324 chrom 12593000 2.124,20

matná černá 1.Q/2024 12593670 2.973,90

AXOR FinishPlus* 12593XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu se sprchovým ramenem 35361180 392,90

sprchový panel s termostatem, horní sprcha 110/220 1jet a šíjová sprcha

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

chrom 12595000 4.695,60

matná černá 1.Q/2024 12595670 6.573,80

AXOR FinishPlus* 12595XXX XXX

110

1
9

4
5

4
0

11
0

1
2

9
0

4 2 5

174

3 24

8 0

2 0

8
5

28

7 1

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavové sprchy, šíjová sprcha, tyčová 
ruční sprcha, sprchový termostat, textilní sprchová 
hadice

/ velikost sprchové hlavice: 110 x 220 mm
/ druhy proudu horní sprchy: PowderRain
/ průtokové množství proudu PowderRain (při 

3 barech): 11,6 l/min
/ druh proudu šíjové sprchy: PowderRain
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

12,3 l/min

/ délka ramena sprchy: 324 mm
/ minimální průtokový tlak: 1,5 barů
/ ochrana proti opaření při 40°
/ předem nastavitelné omezení teplé vody
/ izolované vedení vody
/ typ montáže: pod omítku
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ minimální provozní tlak: 1,5 barů
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
21,6 l/min

/ vzdálenost od stěny: 425 mm
/ používání výtoků: současné používání několika 

výtoků
/ způsob montáže: základní těleso
/ Funkce Eco: v závislosti na objemovém průtoku a 

instalační situaci cca 50% redukce průtokového 
množství a integrovaná funkce vypínání

sprchový modul, Sprchový panel | AXOR ShowerComposition



400 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu se sprchovým ramenem 35361180 392,90

šíjová sprcha 110/110 1jet

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

chrom 12596000 503,10

matná černá 1.Q/2024 12596670 704,40

AXOR FinishPlus* 12596XXX XXX

Udržitelnost Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

1 1 0

1
1

0

8
5

2 0

28

7 1

10

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 110 x 110 mm
/ typ proudu: PowderRain
/ nastavitelný úhel sprchy (2 možnosti)
/ rozeta: hranatá

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
6,8 l/min

/ průtokové množství proudu PowderRain (při 
3 barech): 6,8 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1,2 bar

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ materiál: kov
/ způsob montáže: základní těleso
/ EU taxonomie: max. 8 l/min - podstatný přínos 

(DNSH)

sprchový panel s termostatem, horní sprcha 110/220 1jet a šíjová sprcha

obsah balení: Obsaženo v Obj.č

šíjová sprcha 110/110 1jet 12595XXX 12596XXX

textilní sprchová hadice 1,25 m s válcovými matkami 12595XXX 28228XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

základní těleso pro sprchový panel 12676180 2.124,20

AXOR ShowerComposition | Šíjová sprcha



401Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) Počet funkcí Průtokové množství na 1 
spotřebič

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

470/110 2 spotřebiče 26 chrom 12571000 2.012,40

matná černá 1.Q/2024 12571670 2.817,40

AXOR FinishPlus* 12571XXX XXX

540/110 3 spotřebiče 26 chrom 12572000 2.236,00

matná černá 1.Q/2024 12572670 3.130,40

AXOR FinishPlus* 12572XXX XXX

610/110 4 spotřebiče 26 chrom 12573000 2.459,60

matná černá 1.Q/2024 12573670 3.443,40

AXOR FinishPlus* 12573XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

textilní sprchová hadice 1,25 m s válcovými matkami 12571XXX 
12572XXX 
12573XXX

28228XXX

 k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 2 spotřebiče 12571XXX 18310180 970,20

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 3 spotřebiče 12572XXX 18311180 1.131,80

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 4 spotřebiče 12573XXX 18312180 1.293,40

2 spotřebiče 3 spotřebiče 4 spotřebiče Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

5
5

4 6 9
3 0 4 3 9

11
0

8
3

5 02 5

5
5

G  1 / 2

3 5 5
14 2 5721357

3 94

11
0

10 4 8
5 8

3
0

3
0

5
0

Ø 24

4 0

4 6 5

4 2 6
2 8 4

5
5

5 4 0
3 0 510

11
0

8
3

5 02 5

5
5

G 1 / 2
57 14 2 57

11
0

10 4 8
5 8

3
0

3
0

5
0

Ø 24

4 0

4 6 5

4 9 6
3 5 4

5
5

610
3 0 5 8 0

11
0

8
3

5 02 5

5
5

G 1 / 2
57 14 2 57

11
0

10 4 8
5 8

3
0

3
0

5
0

Ø 24

4 0

Termostatické moduly pod omítku

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: termostatický modul, držák sprchy, 
tyčová ruční sprcha, textilní sprchová hadice

/ současné používání několika výtoků
/ posuvný pohyb rukojeti pro zapínání a vypínání 

vody, ovládání teploty a průtoku vody

/ v závislosti na objemovém průtoku a instalační 
situaci cca 50% redukce průtokového množství a 
integrovaná funkce vypínání

/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono
/ průtokové množství na 1 spotřebič: 26 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar

/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ způsob montáže: základní těleso

Termostatický modul | AXOR ShowerComposition





SSpprcchhyy AXOR
Horní sprchy     412
Stropníí ppřřipipojojení/sprchová ramena/rozety   43399
Boční sprchy⁄sprchoh vévé mmodo uly    443
Ručníní sprp chchyy     44445
Sprchové saddy     449
Sprchové držáky      459
Přípojky hadice     460
Sprchové držáky s připojením pro hadici    461
Sprchové hadice    464644





405

Sprchy AXOR

Excelentnost při sprchování

Programy AXOR SPRCHY AXOR ⁄DRŽÁKY SPRCHY⁄SPRCHOVÉ HADICE

SPRCHY AXOR 
PŘEDSTAVUJÍ DESIGN, 
INOVACI A ZÁŽITEK 

S VODOU NA 
NEJVYŠŠÍ ÚROVNI.

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Avantgardní designové objekty s univerzální přitažlivostí 
– kombinovatelné i nad rámec jednotlivých kolekcí.

MYŠLENKA DESIGNERŮ:  
Luxus ve sprše: Sprchy AXOR se vyznačují fascinujícím 
designem, funkční dokonalostí a jedinečností.  
V centru pozornosti je pak samotný člověk, kterému 
přinášejí luxusní zážitek ze sprchování.

UNIKÁTNÍ PRVKY PROGRAMU:
⁄ AXOR ShowerHeaven 1200⁄300 4jet: Pocit 

jako ve wellness díky velkorysým rozměrům a 
inovativnímu druhu proudu PowderRain

⁄ AXOR LampShower navržená designérem 
Nendo: Kombinace světla a vody

⁄ Sprchy AXOR Conscious: udržitelné nakládání s vodou 
a současné uplatňování nejvyšších estetických nároků 

⁄ Rozmanité druhy proudu pro rozmanité způsoby použití: 
od masáže přes osvěžení až po příjemné zahalení vodou

Sortiment sprchových výrobků AXOR má tři společné znaky:  
Všechno jsou to luxusní designové objekty, výrazným 
způsobem se podílí na vzhledu místnosti a umožňují 
fascinující zážitky s vodou. Sprchy AXOR proměňují 
sprchu v místo respektu – vůči tělu a vůči vodě.

Design: Philippe Starck, PHOENIX, Nendo, Front, Barber Osgerby

Více o sprchách AXOR:  
axor-design.com⁄cz



406

R A I N ⁄ P O W D E R R A I N

 
Kombinace silného 

proudu Rain a jemně 
zahalujícího PowderRain.

R A I N 

Silný a bohatý proud 
s vitalizujícím účinkem. Perfektní 

pro oplachování vlasů.

R A I N  X L 

Velkoplošný zážitek 
ze sprchování – 

obklopí celé tělo.

I N T E N S E  P O W D E R R A I N

 
Silný, koncentrovaný sprchový 
proud osvěžuje tělo i ducha.

R A I N A I R

 
Voda obohacená vzduchem. 

Pro měkké kapky v plném 
vodním proudu.

R A I N F L O W

 
Silný přívalový proud. Na 
velké ploše obklopí tělo 

jako ve vodopádu.

R A I N S T R E A M 

Plné vodní perly.  
Precizně zhuštěné do jednotlivých, 

paralelních proudů.

P O W D E R R A I N

 
Jemné mikrokapky obejmou 

tělo jako vodní plášť.

W H I R L A I R 

Koncentrovaný vodní proud. 
Obzvláště vhodný k masáži 

jednotlivých partií těla.

M O N O R A I N 

Intenzivní jednolitý proud. Cíleně 
osvěžuje a uvolňuje.

Druhy proudů AXOR

Programy AXOR HORNÍ SPRCHY



407

Velkolepý zážitek ve sprše

AXOR ShowerHeaven 1200⁄300 4jet je nový archetyp, který vytváří pro vodu  
velkolepé jeviště. Hýčkejte se revitalizujícím vodním proudem, blahodárným  
sprchovým deštěm i jemným proudem PowderRain – inovací AXOR v oblasti 
designu vody. Sametově měkké kapky vody zahalí celé tělo.

Programy AXOR HORNÍ SPRCHY

VYUŽITÍ VODY, KTERÉ ŠETŘÍ ZDROJE

⁄ Průtokové množství: max. 30 l ⁄min (při 3 barech), 

pokud se používají všechny funkce současně

⁄ Přívod vody pomocí standardní přípojky DN15

PRODLUŽOVACÍ SADA

⁄ Při použití volitelné prodlužovací sady (# 13603000) 

vypadá výrobek, jako by se volně vznášel

PROUD POWDERRAIN

⁄ Sametově měkký sprchový déšť

⁄ Vlasy mohou zůstat suché, 

pokud si to budete přát 

⁄ Vnitřní a vnější klapky lze 

ovládat samostatně

⁄ S technikou QuickClean

⁄ Průtokové množství: cca  

12 l ⁄min (při 3 barech)

VÝKLOPNÉ KLAPKY

⁄ Pohyblivé klapky, které se 

otevírají tlakem vody

⁄ Tělový proud nastavitelný  

v úhlu podle výšky těla

⁄ V neaktivním stavu s uzavřenými 

klapkami vzniká rovná plocha, 

která se optimálně čistí

PROUD RAIN

⁄ Sprchový déšť, který obejme celé tělo

⁄ Přímé vedení vodního proudu, 

dokonale přizpůsobené tělu

⁄ Sprchovací plocha se šířkou 460 mm

⁄ S funkcí pro snadné odstranění 

vodního kamene QuickClean

⁄ Průtokové množství: 16 l ⁄min (při 3 barech)

PROUD MONO

⁄ Koncentrovaný, uvolňující proud  

jako ve wellness

⁄ Průtokové množství: 15 l ⁄min (při 3 barech)



408

Monolitický design

Programy AXOR HORNÍ SPRCHY

Horní a ruční sprcha AXOR One se vyznačují svými monolitickými tvary a inovativním uspořádáním 
druhů proudu Rain a PowderRain, které se odráží v charakteristickém designovém vzhledu 
sprchového disku. V nabídce jsou verze 1jet a 2jet, u horní sprchy 280 pak oba druhy proudu.

Horní sprcha A XOR One 75 1jet je navržena jako šíjová sprcha s 

maximálním průtokovým množstvím 8,7 l ⁄min. (při 3 barech)

PROUD RAIN

⁄ 5 samostatných kruhových 

proudů zahalí při 

sprchování celé tělo

POWDERRAIN

⁄ 5 vnitřních kruhových  

trysek s proudem  

PowderRain



409

Puristický design spojený s úžasným zážitkem ve sprše

Předlohou horních sprch AXOR s puristickým designem je čtverec a kruh, kulaté sprchy mají průměr 
250 mm a 300 mm, rozměry hranatých sprch jsou 250 x 250 mm a 300 x 300 mm. Jsou vytvořené 
pro univerzální použití a kompatibilitu s jakýmkoli designem v luxusní sprše. Čisté, geometrické tvary 
s plochými povrchy, od disku vodních paprsků až po stropní či nástěnnou horní destičku, dotvářejí 
styl koupelny. Tyto sprchy jsou vyrobené z kvalitního kovu – ať už s lesklým chromovým povrchem 
nebo v jedné z mnoha povrchových úprav AXOR FinishPlus – a představují dokonalý designový 
objekt ve sprše. Uvnitř se skrývá mistrovské technické dílo: speciálně vyvinuté trysky jsou vidět 
až tehdy, když se pustí voda, a po vypnutí sprchy opět zmizí. Technický princip, který se za tímto 
zázrakem skrývá, funguje na základě tlaku vody, zcela bez použití dalších mechanických prvků.

Vysoce kvalitní kovový disk vodních paprsků působí díky dynamickým tryskám velmi 

puristicky. Díky plochému povrchu bez silikonových nopků se kapky vody nebo 

usazeniny vodního kamene z disku vodních paprsků jednoduše odstraní pomocí 

hadříku nebo stěrky. Silikonové nopky lze díky funkci čištění QuickClean zbavit 

usazenin vodního kamene jednoduchým otřením. Sprchovou hlavici lze snadno sejmout 

díky bajonetové přípojce a vložit ji například do čisticí a odvápňovací lázně.

Integrovaná ServiceCard obsahuje filtry 

nečistot. Je-li nutné filtry vyčistit, není pro 

demontáž horní sprchy potřeba žádný 

nástroj, protože se k nim lze snadno 

a efektivně dostat přes ServiceCard. 

Servis, který je čas od času nutný, je tak 

velmi efektivní a šetří provozní náklady.

Inovativní druhy proudu PowderRain a Intense PowderRain: PowderRain jako jemný sprchový deštík (průtokové 

množství: 16–20 l ⁄min při 3 barech), jako objímající vodní náruč. Nebo jako Intense PowderRain – silný 

sprchový proud (průtokové množství: 15–18 l ⁄min při 3 barech) a opravdová inovace u variant 2jet.

PowderRain Intense PowderRain PowderRain + Intense PowderRain



410

Programy AXOR HORNÍ SPRCHY

Zdroj světla a vody

KULOVÝ KLOUB

⁄ Nastavitelný o 5° 

pro optimální 

nasměrování proudu

AXOR LampShower navržená designérem Nendo spojuje světlo a sprchu do jednoho 
exkluzivního designového objektu. Díky integrovanému osvětlení se zdroj vody a světla 
propojí. Do sprchy vnáší útulnou atmosféru. Široká dešťová plocha zahalí celé tělo vodou.

SPRCHOVÉ RAMENO

⁄ Délka 380 mm, horizontálně 

otočné o 150°

⁄ Optimální nasměrování 

sprchového proudu

SPRCHOVÝ DISK

⁄ Vyroben z vysoce kvalitního kovu

⁄ Průměr 275 mm

⁄ Odnímatelný pro snadné čištění

OSVĚTLENÍ

⁄ Energeticky účinné LED osvětlení (4 W)

⁄ Přívod elektrického proudu: vstupní napětí  

100–240 V AC, 50–60 

Hz ⁄výstupní napětí 12 V DC

⁄ Včetně napájecího dílu 12 V, 12 W

⁄ Barevná teplota teplá bílá 2 700 K

⁄ Přívod elektrického proudu: přívodní 

kabel 7 m s napájecím dílem 12 V

⁄ Ovládání světla prostřednictvím 

samostatného spínače mimo sprchu

DRUH PROUDU

⁄ Měkký proud Rain pro výjimečný 

zážitek ze sprchování

⁄ S funkcí odstranění vodního 

kamene QuickClean

⁄ Průtokové množství: 13 l ⁄min (při 3 barech)



411

Sprchy AXOR Conscious. Voda je vzácná.

Příjemná sprcha patří k nejvzácnějším chvílím každého dne. Aby 
byl tento rituál nejen příjemný, ale také odpovědný, vyvinula 
značka AXOR sprchy Conscious. Všechny sprchové výrobky 
tohoto programu se vyznačují nízkou spotřebou vody, od 6 l ⁄min.

Sprchy AXOR Conscious splňují specifické požadavky na 
udržitelné zacházení se vzácným vodním živlem a přitom 
vyhovují i těm nejvyšším estetickým nárokům. Mají kulaté 
nebo hranaté provedení a lze je kombinovat s koupelnovými 
kolekcemi AXOR v nejrůznějších stylových variantách.

Horní sprcha AXOR 220 1jet

Horní sprcha AXOR 245⁄180 1jet

Horní sprcha AXOR 245 1jet

Kovová sprchová 

hlavice

Speciální trysky,  

které méně odkapávají



412 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Velikost 
sprcho-

vé 
hlavice

Počet 
druhů

proudů

Druhy 
proudů

Max. 
průtokové 
množství - 

3 bar 
(l/min)

Minimální 
tlak 

průtoku 
(bar)

Teplota 
barev

Napájecí 
zdroj 

transfor-
mátoru

Obsah 
EU Eco 
design - 
pokyny

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

1200/
300

4 PowderRain,
Rain,
Mono

30 3 3500 K 24 V, 
30 W ▪ chrom 2.Q/2024 12427000 12.104,90

kartáčovaný bronz 12427140 18.157,40

AXOR FinishPlus* 12427XXX XXX

1200/
300

4 PowderRain,
Rain,
Mono

30 3 5000 K 24 V, 
30 W ▪ chrom 2.Q/2024 12423000 12.104,90

AXOR FinishPlus* 12423XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro ShowerHeaven 1200/300 s osvětlením 12922180 785,70

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Modul termostatu Select 670/90 s podomítkovou instalací, pro 5 
spotřebičů

chrom 18358000 2.905,20

AXOR FinishPlus* 18358XXX XXX

Techniky

Druhy proudů

ShowerHeaven 1200/300 4jet s osvětlením

Vlastnosti všech variant

/ velikost sprchové hlavice: 1200 x 300 mm
/ typ proudu: PowderRain, Rain, Mono
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ kovový přívod od stropu
/ délka přívodu od stropu: 100 mm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

30 l/min
/ průtok proudu PowderRain venkovní (při 0,3 

MPa): 12 l/min
/ průtok proudu PowderRain vnitřní (při 0,3 MPa): 

12 l/min

/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 
16 l/min

/ průtok při proudu Mono (při 0,3 MPa): 15 l/min
/ minimální průtokový tlak: 3 bary
/ sprchové proudy mohou být spuštěny jednotlivě

nebo všechny souběžně
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ pro čištění je možno ručně otevřít vyklápěcí sprchy
/ montáž: strop, vyklápěcí sprchy se dají 

přednastavit podle tělesné výšky
/ Rozměr přívodů: DN15

/ způsob montáže: základní těleso
/ s integrovaným osvětlením
/ osvětlovací těleso: LED
/ elektrické napájení: 24 V
/ transformátor síťový napáječ, 24 V, 30 W
/ vstupní napětí: 100 - 240 V AC / 50/60 Hz
/ výstupní napětí: 24 V DC
/ Barva světla: neutrální bílá
/ nevhodné pro průtokové ohřívače vody
/ není součástí dodávky: základní těleso

4 2 0

5 6 0

10 2 0

2
61

12 0 0

21
0

3
0

2

8 5Ø

1
6

34 3Ø

1
2

8 0 0

12 0 0

5
6

AXOR sprchy | ShowerHeaven

AXOR Showers   412 04.06.24   07:46



413Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

ShowerHeaven 1200/300 4jet bez osvětlení

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10637000 10.680,90

AXOR FinishPlus* 10637XXX XXX

4 2 0

5 6 0

10 2 0

2
61

12 0 0

21
0

3
0

2

8 5Ø

1
6

34 3Ø

1
2

8 0 0

12 0 0

5
6

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 1200 x 300 mm
/ typ proudu: PowderRain, Rain, Mono
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ kovový přívod od stropu
/ délka přívodu od stropu: 100 mm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

30 l/min
/ průtok proudu PowderRain venkovní (při 0,3 

MPa): 11 l/min

/ průtok proudu PowderRain vnitřní (při 0,3 MPa): 
12 l/min

/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 
16 l/min

/ průtok při proudu Mono (při 0,3 MPa): 14 l/min
/ minimální průtokový tlak: 3 bary
/ sprchové proudy mohou být spuštěny jednotlivě

nebo všechny souběžně
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění

/ pro čištění je možno ručně otevřít vyklápěcí sprchy
/ montáž: strop, vyklápěcí sprchy se dají 

přednastavit podle tělesné výšky
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ nevhodné pro průtokové ohřívače vody
/ TÜV certifikát
/ není součástí dodávky: základní těleso

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro ShowerHeaven 1200/300 4jet 10922180 785,70

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodloužení 230 mm pro přívod od stropu k ShowerHeaven 
1200/300 4jet

chrom 13603000 1.267,70

AXOR FinishPlus* 13603XXX 1.901,60

Modul termostatu Select 670/90 s podomítkovou instalací, 
pro 5 spotřebičů

chrom 18358000 2.905,20

AXOR FinishPlus* 18358XXX 4.357,80

ShowerHeaven | AXOR sprchy

AXOR Showers   413 04.06.24   07:46



414 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměr Počet druhů proudů Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

970/970 3 RainAir,
Rain,
Mono

33,3 2,5 vzhled nerezu 10623800 11.509,60

720/720 3 RainAir,
Rain,
Mono

36,8 2,5 vzhled nerezu 10627800 9.591,50

970/970 720/720

Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

ShowerHeaven 3jet s osvětlením

Vlastnosti všech variant

/ typ proudu: RainAir, Rain, Mono
/ rám: kartáčovaná nerezová ocel
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ povrch disku vodních paprsků: leštěná nerezová 

ocel
/ minimální průtokový tlak: 2,5 baru
/ proudy mohou být spuštěny jednotlivě nebo 

současně všechny, ovládání třech zón vodních 
proudů musí být řízeno prostřednictvím 3 ventilů
nebo přepínacím ventilem se 3 výtoky

/ zóny vodních paprsků: Bodyzone – vnější oblast 
stropní sprchy, Rainzone – vnitřní oblast stropní 
sprchy s funkcí AirPower, laminární proud s Ø 
17 mm

/ montáž: strop
/ Rozměr přívodů: DN20
/ s integrovaným osvětlením
/ osvětlovací těleso: LED
/ elektrické napájení: 12 V

/ transformátor síťový napáječ pod omítku 12 V, 
12 W

/ vstupní napětí: 100 - 240 V AC / 50/60 Hz
/ výstupní napětí: 12 V DC
/ barevná teplota: 2700 K
/ Barva světla: teplá bílá
/ obsahuje světelné zdroje energetické 

účinnosti třídy G
/ nevhodné pro průtokové ohřívače vody
/ TÜV certifikát

AXOR sprchy | ShowerHeaven

AXOR Showers   414 04.06.24   07:46



415Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Rozměr Počet druhů proudů Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

970/970 3 RainAir,
Rain,
Mono

42 2,5 vzhled nerezu 10621800 10.551,10

720/720 3 RainAir,
Rain,
Mono

43 2,5 vzhled nerezu 10625800 8.632,50

970/970 720/720

Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

ShowerHeaven 3jet bez osvětlení

Vlastnosti všech variant

/ typ proudu: RainAir, Rain, Mono
/ rám: kartáčovaná nerezová ocel
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ povrch disku vodních paprsků: leštěná nerezová 

ocel
/ minimální průtokový tlak: 2,5 baru

/ ovládání třech zón vodních proudů musí být 
řízeno prostřednictvím 3 ventilů nebo přepínacím 
ventilem se 3 výtoky, proudy mohou být spuštěny 
jednotlivě nebo všechny souběžně

/ zóny vodních paprsků: Bodyzone – vnější oblast 
stropní sprchy, Rainzone – vnitřní oblast stropní 
sprchy s funkcí AirPower, laminární proud s Ø 
17 mm

/ montáž: strop
/ Rozměr přívodů: DN20
/ nevhodné pro průtokové ohřívače vody
/ TÜV certifikát

ShowerHeaven | AXOR sprchy

AXOR Showers   415 04.06.24   07:46



416 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Horní sprcha 75 1jet EcoSmart se sprchovým ramenem

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48490000 261,30

kartáčovaný bronz 48490140 392,00

kartáčovaný černý chrom 48490340 392,00

matná černá 48490670 365,90

matná bílá 48490700 365,90

leštěný vzhled zlata 48490990 392,00

AXOR FinishPlus* 48490XXX XXX

Ø
 7

3

R1
/2

Ø
 2

1

116

71

143

40°
26°

26

°

85

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha sprchové rameno
/ velikost sprchové hlavice: 73 mm
/ typ proudu: PowderRain
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ délka ramena sprchy 85 mm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
8,7 l/min

/ průtokové množství proudu PowderRain (při 
3 barech): 8,7 l/min

/ funkční od 6,3 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1 bar

/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: na stěnu
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

2 druhy proudů 1 druh proudu

Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

Ø
 1

31

Ø
 2

591
°

280Ø

21
389

529

30

56

Ø 67 13
1

Ø
G

1/
2

5°

5°

24

30

390

10
6

Ø 282

Horní sprcha 2jet, 1jet se sprchovým ramenem

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: hlavová sprchy, sprchové rameno
/ velikost sprchové hlavice: 280 mm
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: na stěnu
/ Rozměr přívodů: DN15

/ vhodné pro průtokový ohřívač

AXOR sprchy | Horní sprcha

AXOR Showers   416 04.06.24   07:46



417Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Horní sprcha 2jet, 1jet se sprchovým ramenem

Přehled dalších variant

Velikost 
sprchové 
hlavice

Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Délka sprcho-
vého ramena 

(mm)

Povrch Obj.č. EUR

280 2 PowderRain,
Rain

12 1,5 389 chrom 48492000 1.306,40

kartáčovaný bronz 48492140 1.959,60

kartáčovaný černý chrom 48492340 1.959,60

matná černá 48492670 1.829,00

matná bílá 48492700 1.920,40

leštěný vzhled zlata 48492990 1.959,60

AXOR FinishPlus* 48492XXX XXX

280 1 kombinace 
PowderRain a 

Rain

12,3 1,2 390 chrom 48491000 1.128,40

kartáčovaný bronz 48491140 1.692,60

kartáčovaný černý chrom 48491340 1.692,60

matná černá 48491670 1.579,50

matná bílá 48491700 1.579,50

leštěný vzhled zlata 48491990 1.692,60

AXOR FinishPlus* 48491XXX XXX

k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu se sprchovým ramenem 48492XXX 35361180 392,90

2 druhy proudů 1 druh proudu Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Ø 146

Ø 25

Ø 282

21

10
0 

- 1
80

31
13

1 
- 2

11

Ø 54

Ø 131

25Ø

5°

5°

282Ø

21

14
7

30

29

G1/2

Horní sprchy 2jet, 1jet s přívodem od stropu

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: hlavová sprcha, přívod od stropu
/ velikost sprchové hlavice: 280 mm
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ kovový přívod od stropu
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: strop

/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Horní sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   417 04.06.24   07:46



418 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Horní sprchy 2jet, 1jet s přívodem od stropu

Přehled dalších variant

Velikost sprchové 
hlavice

Počet 
druhů

proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

280 2 PowderRain,
Rain

18 1,5 chrom 48494000 1.187,70

kartáčovaný bronz 48494140 1.781,50

kartáčovaný černý chrom 48494340 1.781,50

matná černá 48494670 1.662,80

matná bílá 48494700 1.745,90

leštěný vzhled zlata 48494990 1.781,50

AXOR FinishPlus* 48494XXX XXX

280 1 kombinace 
PowderRain a Rain

12,2 1,4 chrom 48493000 1.009,50

kartáčovaný bronz 48493140 1.514,30

kartáčovaný černý chrom 48493340 1.514,30

matná černá 48493670 1.413,30

matná bílá 48493700 1.413,30

leštěný vzhled zlata 48493990 1.514,30

AXOR FinishPlus* 48493XXX XXX

k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu s přívodem od stropu 48494XXX 26434180 300,10

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

přívod od stropu 300 mm pro horní sprchu 280 2jet 48494XXX chrom 48496000 356,40

kartáčovaný bronz 48496140 534,70

kartáčovaný černý chrom 48496340 534,70

matná černá 48496670 498,80

matná bílá 48496700 498,80

leštěný vzhled zlata 48496990 534,70

AXOR FinishPlus* 48496XXX XXX

přívod od stropu 300 mm pro horní sprchu 280 1jet 48493XXX chrom 48495000 237,60

kartáčovaný bronz 48495140 356,40

kartáčovaný černý chrom 48495340 356,40

matná černá 48495670 332,60

matná bílá 48495700 332,60

leštěný vzhled zlata 48495990 356,40

AXOR FinishPlus* 48495XXX XXX

AXOR sprchy | Horní sprcha

AXOR Showers   418 04.06.24   07:46



419Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Velikost sprcho-
vé hlavice

Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Připojení Povrch Obj.č. EUR

300 2 PowderRain,
Intense 

PowderRain

19 2 základní 
těleso

chrom 35303000 2.006,80

kartáčovaný bronz 35303140 3.010,20

kartáčovaný černý chrom 35303340 3.010,20

matná černá 35303670 2.809,40

kartáčovaný nikl 35303820 3.010,20

leštěný vzhled zlata 35303990 3.010,20

AXOR FinishPlus* 35303XXX XXX

300 1 PowderRain 17,6 1,9 G½ chrom 35300000 1.799,20

kartáčovaný bronz 35300140 2.698,90

kartáčovaný černý chrom 35300340 2.698,90

matná černá 35300670 2.518,90

kartáčovaný nikl 35300820 2.698,90

leštěný vzhled zlata 35300990 2.698,90

AXOR FinishPlus* 35300XXX XXX

250 2 PowderRain,
Intense 

PowderRain

19 2 základní 
těleso

chrom 35296000 1.660,80

AXOR FinishPlus* 35296XXX XXX

250 1 PowderRain 18,1 1,5 G½ chrom 35284000 1.453,30

AXOR FinishPlus* 35284XXX XXX

 k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu se sprchovým ramenem 35303XXX 
35296XXX

35361180 392,90

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Rozeta softsquare chrom 35214000 80,40

matná černá 35214670 120,70

AXOR FinishPlus* 35214XXX XXX

300 250 Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

131

Ø 300

91
°13

1/
13

1

15
450

600

Ø 300

15 30

Horní sprcha 2jet, 1jet se sprchovým ramenem

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: hlavová sprcha, sprchové rameno
/ dynamické trysky vodních proudů se za provozu 

vysouvají
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ délka ramena sprchy 450 mm
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ součástí je snadno snímatelná ServiceCard 

se sítkem pro čištění bez použití nástrojů

/ montáž: stěna
/ Rozměr přívodů: DN15

131

Ø 250

91
°13

1/
13

1

15
450

576

Ø 250

15 30

Horní sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   419 04.06.24   07:46



420 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměr Počet 
druhů

proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

300 1 PowderRain 19 1,8 chrom 35301000 1.591,70

kartáčovaný bronz 35301140 2.387,60

kartáčovaný černý chrom 35301340 2.387,60

matná černá 35301670 2.228,40

kartáčovaný nikl 35301820 2.387,60

leštěný vzhled zlata 35301990 2.387,60

AXOR FinishPlus* 35301XXX XXX

300 2 PowderRain,
Intense PowderRain

18 2,4 chrom 35304000 1.799,20

kartáčovaný bronz 35304140 2.698,90

kartáčovaný černý chrom 35304340 2.698,90

matná černá 35304670 2.518,90

kartáčovaný nikl 35304820 2.698,90

leštěný vzhled zlata 35304990 2.698,90

AXOR FinishPlus* 35304XXX XXX

250 1 PowderRain 19 1,8 chrom 35286000 1.315,00

AXOR FinishPlus* 35286XXX XXX

250 2 PowderRain,
Intense PowderRain

18 1,7 chrom 35297000 1.453,30

AXOR FinishPlus* 35297XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu s přívodem od stropu 26434180 300,10

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodloužení 230 mm přívodu od stropu pro horní sprchy chrom 35288000 609,10

AXOR FinishPlus* 35288XXX XXX

300 250

Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

Ø 155

43Ø

15
612

Ø 300

Ø 155

43Ø

15
612

250Ø

Horní sprchy 2jet, 1jet s přívodem od stropu

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: hlavová sprcha, přívod od stropu
/ dynamické trysky vodních proudů se za provozu 

vysouvají
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ kovový přívod od stropu

/ délka přívodu od stropu: 100 mm
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění 
/ součástí je snadno snímatelná ServiceCard se 

sítkem pro čištění
/ montáž: strop

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ vhodné pro průtokový ohřívač

AXOR sprchy | Horní sprcha

AXOR Showers   420 04.06.24   07:46



421Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Velikost 
sprchové 
hlavice

Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Připojení Povrch Obj.č. EUR

300 2 PowderRain,
Intense 

PowderRain

17 1,5 základní 
těleso

chrom 35305000 1.799,20

kartáčovaný bronz 35305140 2.698,90

kartáčovaný černý chrom 35305340 2.698,90

matná černá 35305670 2.518,90

kartáčovaný nikl 35305820 2.698,90

leštěný vzhled zlata 35305990 2.698,90

AXOR FinishPlus* 35305XXX XXX

300 1 PowderRain 18,1 1,8 G½ chrom 35302000 1.591,70

kartáčovaný bronz 35302140 2.387,60

kartáčovaný černý chrom 35302340 2.387,60

matná černá 35302670 2.228,40

kartáčovaný nikl 35302820 2.387,60

leštěný vzhled zlata 35302990 2.387,60

AXOR FinishPlus* 35302XXX XXX

250 2 PowderRain,
Intense 

PowderRain

21 1,5 základní 
těleso

chrom 35298000 1.453,30

AXOR FinishPlus* 35298XXX XXX

250 1 PowderRain 17,7 1,5 G½ chrom 35287000 1.315,00

AXOR FinishPlus* 35287XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu na strop 35363180 131,00

300 250

Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

Ø 300

145

71 56
25

14
5

106

22

53
50

G1/2 G1/2

145

Ø 250

71 56
25

106

22

53
50 14

5

G1/2 G1/2

Horní sprchy 2jet, 1jet, stropní

Vlastnosti všech variant

/ dynamické trysky vodních proudů se za provozu 
vysouvají

/ materiál disku vodních proudů: kov

/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: stropní instalace pod omítku
/ Rozměr přívodů: DN15

/ vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   421 04.06.24   07:46



422 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Velikost 
sprchové 
hlavice

Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Připojení Povrch Obj.č. EUR

300/300 2 PowderRain,
Intense 

PowderRain

19 2 základní 
těleso

chrom 35318000 2.006,80

kartáčovaný bronz 35318140 3.010,20

kartáčovaný černý chrom 35318340 3.010,20

kartáčovaný nikl 35318820 3.010,20

leštěný vzhled zlata 35318990 3.010,20

AXOR FinishPlus* 35318XXX XXX

300/300 1 PowderRain 18,2 2 G½ chrom 35314000 1.799,20

kartáčovaný bronz 35314140 2.698,90

kartáčovaný černý chrom 35314340 2.698,90

kartáčovaný nikl 35314820 2.698,90

leštěný vzhled zlata 35314990 2.698,90

AXOR FinishPlus* 35314XXX XXX

250/250 2 PowderRain,
Intense 

PowderRain

19 2 základní 
těleso

chrom 35310000 1.660,80

AXOR FinishPlus* 35310XXX 2.491,20

250/250 1 PowderRain 17 1,8 G½ chrom 35306000 1.453,30

AXOR FinishPlus* 35306XXX XXX

 k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu se sprchovým ramenem 35318XXX 
35310XXX

35361180 392,90

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Rozeta softsquare chrom 35214000 80,40

AXOR FinishPlus* 35214XXX XXX

300/300 250/250 Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

131

300/300

91
°13

1/
13

1

15
450

600

300/300

15 30

Horní sprcha 2jet, 1jet se sprchovým ramenem

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: hlavová sprcha, sprchové rameno
/ dynamické trysky vodních proudů se za provozu 

vysouvají
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ délka ramena sprchy 450 mm 
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ součástí je snadno snímatelná ServiceCard se 

sítkem pro čištění

/ montáž: stěna
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

131

238/238

91
°13

1/
13

1
15

450
570

238/238

15 30

AXOR sprchy | Horní sprcha

AXOR Showers   422 04.06.24   07:46



423Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Rozměr Počet 
druhů

proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

300/300 2 PowderRain,
Intense PowderRain

18 1,7 chrom 35320000 1.799,20

kartáčovaný bronz 35320140 2.698,90

kartáčovaný černý chrom 35320340 2.698,90

kartáčovaný nikl 35320820 2.698,90

leštěný vzhled zlata 35320990 2.698,90

AXOR FinishPlus* 35320XXX XXX

300/300 1 PowderRain 19 1,8 chrom 35316000 1.591,70

kartáčovaný bronz 35316140 2.387,60

kartáčovaný černý chrom 35316340 2.387,60

kartáčovaný nikl 35316820 2.387,60

leštěný vzhled zlata 35316990 2.387,60

AXOR FinishPlus* 35316XXX XXX

250/250 2 PowderRain,
Intense PowderRain

18 2,2 chrom 35312000 1.453,30

AXOR FinishPlus* 35312XXX XXX

250/250 1 PowderRain 19 1,8 chrom 35308000 1.315,00

AXOR FinishPlus* 35308XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu s přívodem od stropu 26434180 300,10

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodloužení 230 mm přívodu od stropu pro horní sprchy chrom 35288000 609,10

AXOR FinishPlus* 35288XXX XXX

300/300 250/250

Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

□ 155

12

Ø 43

15
7

□ 300

□ 155

12

Ø 43

15
7

□ 238

Horní sprchy 2jet, 1jet s přívodem od stropu

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: hlavová sprcha, přívod od stropu
/ dynamické trysky vodních proudů se za provozu 

vysouvají
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ kovový přívod od stropu

/ délka přívodu od stropu: 100 mm
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ součástí je snadno snímatelná ServiceCard 

se sítkem pro čištění
/ montáž: strop

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ není součástí dodávky: základní těleso

Horní sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   423 04.06.24   07:47



424 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměr Počet 
druhů

proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

300/300 1 PowderRain 18,1 1,8 chrom 35317000 1.591,70

kartáčovaný bronz 35317140 2.387,60

kartáčovaný černý chrom 35317340 2.387,60

kartáčovaný nikl 35317820 2.387,60

leštěný vzhled zlata 35317990 2.387,60

AXOR FinishPlus* 35317XXX XXX

300/300 2 PowderRain,
Intense PowderRain

17 1,5 chrom 35321000 1.799,20

kartáčovaný bronz 35321140 2.698,90

kartáčovaný černý chrom 35321340 2.698,90

kartáčovaný nikl 35321820 2.698,90

leštěný vzhled zlata 35321990 2.698,90

AXOR FinishPlus* 35321XXX XXX

250/250 1 PowderRain 18,1 1,8 chrom 35309000 1.315,00

AXOR FinishPlus* 35309XXX XXX

250/250 2 PowderRain,
Intense PowderRain

17 1,5 chrom 35313000 1.453,30

AXOR FinishPlus* 35313XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu na strop 35363180 131,00

300/300 250/250

Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

145

71 56
25

300

30
0

14
5

106

53
50

22G1/2 G1/2

145

71 56
25

14
5

106
238

23
853

50

22G1/2 G1/2

Horní sprchy 2jet, 1jet, stropní

Vlastnosti všech variant

/ dynamické trysky vodních proudů se za provozu 
vysouvají

/ materiál disku vodních proudů: kov

/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: stropní instalace pod omítku
/ Rozměr přívodů: DN15

/ způsob montáže: základní těleso
/ vhodné pro průtokový ohřívač

AXOR sprchy | Horní sprcha

AXOR Showers   424 04.06.24   07:47



425Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 01700180 163,20

Horní sprcha 250/580 3jet

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 35283000 3.987,70

AXOR FinishPlus* 35283XXX XXX

5 8 6

6

1
6

0

2
7

3
7

3 5 4

6 8

4 5

1
2

8

2
5

8

91°

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprch, nástěnné připojení
/ velikost sprchové hlavice: 580 x 260 mm
/ typ proudu: Rain, RainFlow, Mono
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

20 l/min

/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 
17 l/min

/ průtok při přívalovém proudu (při 0,3 MPa): 
17 l/min

/ průtok při proudu Mono (při 0,3 MPa): 20 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1,7 bar

/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
/ montáž: stěna
/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ vhodné pro průtokový ohřívač

3 druhy proudů 2 druhy proudů 1 druh proudu

Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

4 61

6
2

3
2

1
5

6

3 0 091°

12

5 9 0

15 6

4 6 6

3 3 0
15 6

4 6 6

4 61

6
2

3
2

1
5

6

91°

12

5 9 0

3 3 0

3 0 0

4 6 2
5 91

27 0

12

3 0

1
5

6

6
2

91°

3
2

4 6 6

15 6

G
1

/
2

Horní sprcha 3jet, 2jet, 1jet se sprchovým ramenem

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: hlavová sprcha, sprchové rameno, 
rozeta

/ materiál disku vodních proudů: kov

/ délka ramena sprchy 460 mm
/ minimální průtokový tlak: 1,5 barů
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Horní sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   425 04.06.24   07:47



426 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Horní sprcha 3jet, 2jet, 1jet se sprchovým ramenem

Přehled dalších variant

Velikost sprcho-
vé hlavice

Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Rozeta Povrch Obj.č. EUR

460/300 3 Rain,
RainStream,

Mono

18 1,5 čtvercové chrom 35282000 3.418,00

AXOR FinishPlus* 35282XXX XXX

460/300 3 Rain,
RainStream,

Mono

18 1,5 softsquare chrom 35276000 3.418,00

AXOR FinishPlus* 35276XXX XXX

460/300 2 Rain,
RainStream

18 1,5 čtverec chrom 35280000 3.133,10

AXOR FinishPlus* 35280XXX XXX

460/300 2 Rain,
RainStream

18 1,5 softsquare chrom 35275000 3.133,10

AXOR FinishPlus* 35275XXX XXX

460/270 1 Rain 19 1,5 čtverec chrom 35278000 2.441,50

AXOR FinishPlus* 35278XXX XXX

460/270 1 Rain 19 1,5 softsquare chrom 35274000 2.441,50

AXOR FinishPlus* 35274XXX XXX

k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

Základní těleso 35282XXX 
35276XXX 
35280XXX 
35275XXX

01700180 163,20

3 druhy proudů 2 druhy proudů 1 druh proudu

Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

4 6 6

1
6

4

1
0

1
2

15 6

4 3Ø

12 8 172

3 0 0

15 6

4 6 6

1
6

4

1
0

1
2

15 6

4 3Ø

12 8 172

3 0 0

15 6
4 6 6

1
6

4

1
0

15 6

1
2 4 3Ø

14 212 8

27 0

15 6

Horní sprchy 3jet, 2jet, 1jet s přívodem od stropu

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: hlavová sprcha, přívod od stropu
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ kovový přívod od stropu
/ délka přívodu od stropu: 100 mm

/ minimální průtokový tlak: 1,5 barů
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: strop

/ Rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ vhodné pro průtokový ohřívač

AXOR sprchy | Horní sprcha

AXOR Showers   426 04.06.24   07:47



427Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Horní sprchy 3jet, 2jet, 1jet s přívodem od stropu

Přehled dalších variant

Velikost sprchové 
hlavice

Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

460/300 3 Rain,
RainStream,

Mono

23 1,5 chrom 35281000 3.275,60

AXOR FinishPlus* 35281XXX XXX

460/300 2 Rain,
RainStream

21 1,5 chrom 35279000 2.990,80

AXOR FinishPlus* 35279XXX XXX

460/300 1 Rain 21 1,5 chrom 35277000 2.421,00

AXOR FinishPlus* 35277XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu s přívodem od stropu 26434180 300,10

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodloužení 230 mm přívodu od stropu pro horní sprchy chrom 35288000 609,10

AXOR FinishPlus* 35288XXX XXX

Horní sprcha 350 1jet se sprchovým ramenem

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 26034000 2.983,90

kartáčovaný nikl 26034820 4.475,80

AXOR FinishPlus* 26034XXX XXX

16
3 9 0

5 67

Ø
9

1

Ø 3 5 5

4
6

2 0

Ø
2

5

5° 5°

G
 1

/
2

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, sprchové rameno
/ velikost sprchové hlavice: 350 mm
/ typ proudu: PowderRain
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ délka ramena sprchy 390 mm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
26 l/min

/ průtokové množství proudu PowderRain (při 
3 barech): 26 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění

/ montáž: stěna
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   427 04.06.24   07:47



428 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Horní sprcha 350 1jet s přívodem od stropu

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 26035000 2.848,30

kartáčovaný nikl 26035820 4.272,50

AXOR FinishPlus* 26035XXX XXX

Ø 3 5 5

1
6

Ø 91

1
31 Ø 2 58

3

5 ° 5 °

G 1 / 2

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, přívod od stropu
/ velikost sprchové hlavice: 350 mm
/ typ proudu: PowderRain
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ kovový přívod od stropu

/ délka přívodu od stropu: 100 mm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

26 l/min
/ průtokové množství proudu PowderRain (při 

3 barech): 26 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1 bar

/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: strop
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha 240/240 1jet, pod strop

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10924000 1.336,80

AXOR FinishPlus* 10924XXX XXX

240

24
0

R 1 / 2

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 240 x 240 mm
/ typ proudu: RainAir
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

12 l/min

/ průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 12 l/min
/ průtok možné zvýšit na 25 l/min
/ minimální průtokový tlak: 2 bar
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
/ montáž: stropní instalace pod omítku

/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

AXOR sprchy | Horní sprcha

AXOR Showers   428 04.06.24   07:47



429Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Horní sprcha 240/240 1jet s přívodem od stropu

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10929000 1.587,50

AXOR FinishPlus* 10929XXX XXX

R 1/2

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, přívod od stropu
/ velikost sprchové hlavice: 240 x 240 mm
/ typ proudu: RainAir
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ kovový přívod od stropu
/ délka přívodu od stropu: 102 mm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

/ průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 12 l/min
/ průtok možné zvýšit na 25 l/min
/ minimální průtokový tlak: 2 bar
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

/ montáž: strop
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro horní sprchu 240/240 1jet se sprchovým 
ramenem

10921180 300,60

Horní sprcha 240/240 1jet se sprchovým ramenem

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10925000 1.838,00

kartáčovaný černý chrom 10925340 2.757,00

AXOR FinishPlus* 10925XXX XXX

��
��

��
�

��
��

��	�
����
�		�
����

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, sprchové rameno, 
rozeta

/ velikost sprchové hlavice: 240 x 240 mm
/ typ proudu: RainAir
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ délka ramena sprchy kovové sprchové rameno od 
411 do 458 mm

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

/ průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 12 l/min
/ průtok možné zvýšit na 25 l/min

/ minimální průtokový tlak: 2 bar
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
/ montáž: stěna
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   429 04.06.24   07:47



430 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Základní těleso pro přívalový výtok 240/120 s podomítkovou instalací 10941180 300,60

Přívalový výtok 240/120 s podomítkovou instalací

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10942000 915,90

AXOR FinishPlus* 10942XXX XXX

Vlastnosti

/ vzdálenost výtoku: 180 mm
/ pro montáž na stěnu
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

19 l/min
/ Rozměr přívodů: DN20

/ při instalaci v přímém propojení (10 mm odstup) 
s položkami # 10751000, # 10755000, 
# 10972000, # 10651000, # 28491000, 
# 40872000, # 40873000 nebo # 40874000 
se doporučuje použití základního tělesa 
# 10941180

/ může být použit jako vývod do vany nebo jako 
přívalová sprcha

/ typ proudu: RainFlow

LampShower 275 1jet s přívodem od stropu

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 26032000 1.861,30

AXOR FinishPlus* 26032XXX XXX

8 5Ø

G 1 / 2
6 2

2
6

5

275

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, přívod od stropu
/ velikost sprchové hlavice: 275 mm
/ typ proudu: Rain
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ kovový přívod od stropu
/ délka přívodu od stropu: 120 mm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

18 l/min
/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 

18 l/min

/ minimální průtokový tlak: 2 bar
/ zóny vodních paprsků:  dovnitř nasměrované 

trysky na sprchovém disku
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
/ montáž: strop
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ s integrovaným osvětlením
/ osvětlovací těleso: LED
/ elektrické napájení: 12 V

/ transformátor síťový napáječ pod omítku 12 V, 
12 W

/ vstupní napětí: 100 - 240 V AC / 50/60 Hz
/ výstupní napětí: 12 V DC
/ barevná teplota: 2700 K
/ obsahuje světelný zdroj energetické účinnosti 

třídy G
/ nevhodné pro průtokové ohřívače vody
/ TÜV certifikát

AXOR sprchy | Přívalový výtok, LampShower

AXOR Showers   430 04.06.24   07:47



431Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Základní těleso pro LampShower 275 1jet se sprchovým ramenem a 
horní sprchu 240 2jet se sprchovým ramenem

26909180 496,70

LampShower 275 1jet se sprchovým ramenem

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 26031000 2.265,90

AXOR FinishPlus* 26031XXX XXX

Ø
1

2
7 G
1

/
2

4 2 8

11
3

11
5

2
2

9

17
0

5 6 5

Ø 275

3 8 0 3
0

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, sprchové rameno
/ velikost sprchové hlavice: 275 mm
/ typ proudu: Rain
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ délka ramena sprchy 380 mm
/ sprchové rameno otočné ve vodorovné rovině o 

150°
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

13 l/min

/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 
13 l/min

/ minimální průtokový tlak: 2 bar
/ zóny vodních paprsků: dovnitř nasměrované 

trysky na sprchovém disku
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
/ montáž: stěna
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ s integrovaným osvětlením
/ osvětlovací těleso: LED

/ elektrické napájení: 12 V
/ transformátor síťový napáječ pod omítku 12 V, 

12 W
/ vstupní napětí: 100 - 240 V AC / 50/60 Hz
/ výstupní napětí: 12 V DC
/ barevná teplota: 2700 K
/ obsahuje světelný zdroj energetické účinnosti 

třídy G
/ nevhodné pro průtokové ohřívače vody
/ TÜV certifikát

Horní sprcha 240 2jet s přívodem od stropu

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 26022000 809,20

AXOR FinishPlus* 26022XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, přívod od stropu
/ velikost sprchové hlavice: 279 mm
/ typ proudu: Rain, RainAir
/ přepínání tlačítkem Select na horní sprše
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ kovový přívod od stropu

/ délka přívodu od stropu: 139 mm
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

17 l/min
/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 

17 l/min
/ průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 16 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1 bar

/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
/ montáž: strop
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

LampShower, Horní sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   431 04.06.24   07:47



432 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Základní těleso pro LampShower 275 1jet se sprchovým ramenem a 
horní sprchu 240 2jet se sprchovým ramenem

26909180 496,70

Horní sprcha 240 2jet se sprchovým ramenem

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 26021000 1.133,20

AXOR FinishPlus* 26021XXX XXX

27 9Ø

2
5

G
1

/
2

1
2

7
Ø

4 5 5
4 0 0

5 9 5

2
2

8

2 2Ø

8
5

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, sprchové rameno
/ velikost sprchové hlavice: 279 mm
/ typ proudu: Rain, RainAir
/ přepínání tlačítkem Select na horní sprše
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov
/ délka ramena sprchy 400 mm

/ sprchové rameno otočné o 150°
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

15 l/min
/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 

15 l/min
/ průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 15 l/min
/ funkční od: 8 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
/ montáž: stěna
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Přehled dalších variant

Rozměr Počet 
druhů

proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar (l/

min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

245/185 1 Rain 7,4 0,8 chrom 35374000 555,10

kartáčovaný černý chrom 35374340 832,70

matná černá 35374670 777,10

AXOR FinishPlus* 35374XXX XXX

Udržitelnost

Eco 
Smart+

Techniky

Druhy proudů

2 6°

24 5  / 18 5

2 6°

1
5

G  1 / 2

6
0

Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

/ velikost sprchové hlavice: 245 x 185 mm
/ typ proudu: Rain
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

/ materiál disku vodních proudů: kov
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: strop nebo stěna

/ spojovací závit G½
/ vhodné pro průtokový ohřívač

AXOR sprchy | Horní sprcha

AXOR Showers   432 04.06.24   07:47



433Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Horní sprchy 1jet

Přehled dalších variant

Rozměr Počet 
druhů

proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar (l/

min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

245/185 1 Rain 5,2 0,6 chrom 35387000 555,10

kartáčovaný černý chrom 35387340 832,70

matná černá 35387670 777,10

AXOR FinishPlus* 35387XXX XXX

245/185 1 Rain 10,1 0,8 chrom 35373000 555,10

kartáčovaný černý chrom 35373340 832,70

matná černá 35373670 777,10

AXOR FinishPlus* 35373XXX XXX

k instalaci nutné (vyberte položku): Povrch Obj.č. EUR

Sprchové rameno 390 mm square chrom 26436000 330,30

kartáčovaný černý chrom 26436340 495,50

matná černá 26436670 462,40

AXOR FinishPlus* 26436XXX XXX

Přívod od stropu 100 mm square chrom 26437000 198,30

kartáčovaný černý chrom 26437340 297,40

matná černá 26437670 277,60

AXOR FinishPlus* 26437XXX XXX

Přívod od stropu 300 mm square chrom 26438000 264,20

kartáčovaný černý chrom 26438340 396,30

matná černá 26438670 369,80

AXOR FinishPlus* 26438XXX XXX

Sprchové rameno 390 mm softsquare chrom 26967000 330,30

kartáčovaný černý chrom 26967340 495,50

matná černá 26967670 462,40

AXOR FinishPlus* 26967XXX XXX

Přívod od stropu 100 mm softsquare chrom 26965000 198,30

kartáčovaný černý chrom 26965340 297,40

matná černá 26965670 277,60

AXOR FinishPlus* 26965XXX XXX

Přívod od stropu 300 mm softsquare chrom 26966000 264,20

kartáčovaný černý chrom 26966340 396,30

matná černá 26966670 369,80

AXOR FinishPlus* 26966XXX XXX

Horní sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   433 04.06.24   07:47



434 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměr Počet 
druhů

proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar (l/

min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

220 1 Rain 7,4 0,8 chrom 35383000 555,10

kartáčovaný černý chrom 35383340 832,70

matná černá 35383670 777,10

AXOR FinishPlus* 35383XXX XXX

220 1 Rain 5,6 0,6 chrom 35388000 555,10

kartáčovaný černý chrom 35388340 832,70

matná černá 35388670 777,10

AXOR FinishPlus* 35388XXX XXX

220 1 Rain 10,1 0,8 chrom 35382000 555,10

kartáčovaný černý chrom 35382340 832,70

matná černá 35382670 777,10

AXOR FinishPlus* 35382XXX XXX

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrch Obj.č. EUR

Sprchové rameno 390 mm chrom 26431000 339,30

kartáčovaný černý chrom 26431340 508,90

matná černá 26431670 474,90

AXOR FinishPlus* 26431XXX XXX

Přívod od stropu 100 mm chrom 26432000 203,60

kartáčovaný černý chrom 26432340 305,40

matná černá 26432670 285,10

AXOR FinishPlus* 26432XXX XXX

Přívod od stropu 300 mm chrom 26433000 271,30

kartáčovaný černý chrom 26433340 407,00

matná černá 26433670 379,80

AXOR FinishPlus* 26433XXX XXX

Sprchové rameno 390 mm softsquare chrom 26967000 330,30

kartáčovaný černý chrom 26967340 495,50

matná černá 26967670 462,40

AXOR FinishPlus* 26967XXX XXX

Udržitelnost

Eco 
Smart+

Techniky

Druhy proudů
1

7

G  1 / 2

2 6°

6
1

2 2 0Ø

2 6°

Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

/ velikost sprchové hlavice: 220 mm
/ typ proudu: Rain
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

/ materiál disku vodních proudů: kov
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: strop nebo stěna

/ spojovací závit G½
/ vhodné pro průtokový ohřívač

AXOR sprchy | Horní sprcha

AXOR Showers   434 04.06.24   07:47



435Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Horní sprchy 1jet

k instalaci nutné (vyberte položku): Povrch Obj.č. EUR

Přívod od stropu 100 mm softsquare chrom 26965000 198,30

kartáčovaný černý chrom 26965340 297,40

matná černá 26965670 277,60

AXOR FinishPlus* 26965XXX XXX

Přívod od stropu 300 mm softsquare chrom 26966000 264,20

kartáčovaný černý chrom 26966340 396,30

matná černá 26966670 369,80

AXOR FinishPlus* 26966XXX XXX

Přehled dalších variant

Rozměr Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar (l/

min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

245 1 Rain 9 0,8 chrom 35381000 636,00

kartáčovaný černý chrom 35381340 954,10

matná černá 35381670 890,50

AXOR FinishPlus* 35381XXX XXX

245 1 Rain 5,2 0,6 chrom 35389000 636,00

kartáčovaný černý chrom 35389340 954,10

matná černá 35389670 890,50

AXOR FinishPlus* 35389XXX XXX

245 1 Rain 10,1 0,8 chrom 35380000 636,00

kartáčovaný černý chrom 35380340 954,10

matná černá 35380670 890,50

AXOR FinishPlus* 35380XXX XXX

Udržitelnost

Eco 
Smart+

Techniky

Druhy proudů

1
7

6
0

G  1 / 2

2 6°

24 5Ø

2 6°

Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

/ velikost sprchové hlavice: 245 mm
/ typ proudu: Rain
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

/ materiál disku vodních proudů: kov
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: strop nebo stěna

/ spojovací závit G½
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Horní sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   435 04.06.24   07:47



436 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Horní sprchy 1jet

k instalaci nutné (vyberte položku): Povrch Obj.č. EUR

Sprchové rameno 390 mm chrom 26431000 339,30

kartáčovaný černý chrom 26431340 508,90

matná černá 26431670 474,90

AXOR FinishPlus* 26431XXX XXX

Přívod od stropu 100 mm chrom 26432000 203,60

kartáčovaný černý chrom 26432340 305,40

matná černá 26432670 285,10

AXOR FinishPlus* 26432XXX XXX

Přívod od stropu 300 mm chrom 26433000 271,30

kartáčovaný černý chrom 26433340 407,00

matná černá 26433670 379,80

AXOR FinishPlus* 26433XXX XXX

Sprchové rameno 390 mm softsquare chrom 26967000 330,30

kartáčovaný černý chrom 26967340 495,50

matná černá 26967670 462,40

AXOR FinishPlus* 26967XXX XXX

Přívod od stropu 100 mm softsquare chrom 26965000 198,30

kartáčovaný černý chrom 26965340 297,40

matná černá 26965670 277,60

AXOR FinishPlus* 26965XXX XXX

Přívod od stropu 300 mm softsquare chrom 26966000 264,20

kartáčovaný černý chrom 26966340 396,30

matná černá 26966670 369,80

AXOR FinishPlus* 26966XXX XXX

AXOR sprchy | Horní sprcha

AXOR Showers   436 04.06.24   07:47



437Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Povrch Obj.č. EUR

Sprchové rameno 390 mm chrom 26431000 339,30

kartáčovaný bronz 26431140 508,90

kartáčovaný černý chrom 26431340 508,90

kartáčovaný nikl 26431820 508,90

leštěný vzhled zlata 26431990 508,90

AXOR FinishPlus* 26431XXX XXX

Přívod od stropu 100 mm chrom 26432000 203,60

kartáčovaný bronz 26432140 305,40

kartáčovaný černý chrom 26432340 305,40

kartáčovaný nikl 26432820 305,40

leštěný vzhled zlata 26432990 305,40

AXOR FinishPlus* 26432XXX XXX

Přívod od stropu 300 mm chrom 26433000 271,30

kartáčovaný bronz 26433140 407,00

kartáčovaný černý chrom 26433340 407,00

kartáčovaný nikl 26433820 407,00

leštěný vzhled zlata 26433990 407,00

AXOR FinishPlus* 26433XXX XXX

Talířová horní sprcha 240 1jet

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 28494000 727,70

kartáčovaný bronz 28494140 1.091,50

kartáčovaný černý chrom 28494340 1.091,50

kartáčovaný nikl 28494820 1.091,50

leštěný vzhled zlata 28494990 1.091,50

AXOR FinishPlus* 28494XXX XXX

1
3

G 1 / 2

2 6 ° 2 6 °

6
0

Ø 24 0

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 240 mm
/ typ proudu: RainAir
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
19 l/min

/ průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 19 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1,5 barů
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

/ montáž: strop nebo stěna
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   437 04.06.24   07:47



438 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č.

Sprchové rameno 390 mm chrom 26431000

kartáčovaný bronz 26431140

kartáčovaný černý chrom 26431340

kartáčovaný nikl 26431820

leštěný vzhled zlata 26431990

AXOR FinishPlus* 26431XXX

Přívod od stropu 100 mm chrom 26432000

kartáčovaný bronz 26432140

kartáčovaný černý chrom 26432340

kartáčovaný nikl 26432820

leštěný vzhled zlata 26432990

AXOR FinishPlus* 26432XXX

Přívod od stropu 300 mm chrom 26433000

kartáčovaný bronz 26433140

kartáčovaný černý chrom 26433340

kartáčovaný nikl 26433820

leštěný vzhled zlata 26433990

AXOR FinishPlus* 26433XXX

Horní sprcha 180 1jet

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 28489000 703,80

kartáčovaný bronz 28489140 1.055,70

kartáčovaný černý chrom 28489340 1.055,70

kartáčovaný nikl 28489820 1.055,70

leštěný vzhled zlata 28489990 1.055,70

AXOR FinishPlus* 28489XXX XXX

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 180 mm
/ typ proudu: RainAir
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
24 l/min

/ průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 24 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1,5 barů
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

/ montáž: strop nebo stěna
/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

AXOR sprchy

AXOR Showers   438 04.06.24   07:47



439Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Rozměr Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar (l/

min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

240 1 RainAir 17 1,5 chrom 28474000 868,70

kartáčovaný černý chrom 28474340 1.303,00

kartáčovaný nikl 28474820 1.303,00

AXOR FinishPlus* 28474XXX XXX

180 1 RainAir 18 1,5 chrom 28487000 586,60

kartáčovaný černý chrom 28487340 880,00

kartáčovaný nikl 28487820 880,00

AXOR FinishPlus* 28487XXX XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sprchové rameno 389 mm chrom 27348000 138,80

kartáčovaný černý chrom 27348340 208,20

kartáčovaný nikl 27348820 208,20

AXOR FinishPlus* 27348XXX XXX

Přívod od stropu 100 mm chrom 26432000 203,60

kartáčovaný černý chrom 26432340 305,40

kartáčovaný nikl 26432820 305,40

AXOR FinishPlus* 26432XXX XXX

Přívod od stropu 300 mm chrom 26433000 271,30

kartáčovaný černý chrom 26433340 407,00

kartáčovaný nikl 26433820 407,00

AXOR FinishPlus* 26433XXX XXX

240 180

Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

/ typ proudu: RainAir
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ minimální průtokový tlak: 1,5 barů
/ při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
/ montáž: strop nebo stěna

/ spojovací závit G½
/ Rozměr přívodů: DN15
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   439 04.06.24   07:47



440 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Délka (mm) Tvar Povrch Obj.č. EUR

300 kulaté chrom 26433000 271,30

kartáčovaný bronz 26433140 407,00

kartáčovaný černý chrom 26433340 407,00

matná černá 26433670 379,80

kartáčovaný nikl 26433820 407,00

leštěný vzhled zlata 26433990 407,00

AXOR FinishPlus* 26433XXX XXX

100 kulaté chrom 26432000 203,60

kartáčovaný bronz 26432140 305,40

kartáčovaný černý chrom 26432340 305,40

matná černá 26432670 285,10

kartáčovaný nikl 26432820 305,40

leštěný vzhled zlata 26432990 305,40

AXOR FinishPlus* 26432XXX XXX

300 čtvercové chrom 26438000 264,20

kartáčovaný černý chrom 26438340 396,30

matná černá 26438670 369,80

AXOR FinishPlus* 26438XXX XXX

100 čtvercové chrom 26437000 198,30

kartáčovaný černý chrom 26437340 297,40

matná černá 26437670 277,60

AXOR FinishPlus* 26437XXX XXX

300 softsquare chrom 26966000 264,20

kartáčovaný černý chrom 26966340 396,30

matná černá 26966670 369,80

AXOR FinishPlus* 26966XXX XXX

100 softsquare chrom 26965000 198,30

kartáčovaný černý chrom 26965340 297,40

matná černá 26965670 277,60

AXOR FinishPlus* 26965XXX XXX

kulaté čtverec softsquare
91Ø

G 1 / 2

G 1 / 2

X

9 2 / 9 2
G 1 / 2

G 1 / 2

X

9 2 / 9 2
G 1 / 2

G 1 / 2

X

Přívody od stropu

Vlastnosti všech variant

/ instalace na stěnu / materiál: mosaz / způsob montáže: G½

AXOR sprchy | Přívod od stropu

AXOR Showers   440 04.06.24   07:47



441Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Speciální Povrch Obj.č. EUR

pro horní sprchu 280, 1jet chrom 48495000 237,60

kartáčovaný bronz 48495140 356,40

kartáčovaný černý chrom 48495340 356,40

matná černá 48495670 332,60

matná bílá 48495700 332,60

leštěný vzhled zlata 48495990 356,40

AXOR FinishPlus* 48495XXX XXX

pro horní sprchu 280, 2jet chrom 48496000 356,40

kartáčovaný bronz 48496140 534,70

kartáčovaný černý chrom 48496340 534,70

matná černá 48496670 498,80

matná bílá 48496700 498,80

leštěný vzhled zlata 48496990 534,70

AXOR FinishPlus* 48496XXX XXX

pro horní sprchu 280, 1 jet pro horní sprchu 280, 2 jet

Ø 131

G1/2

30
0

G1/2
Ø 146

Ø 25

21

27
4 

- 3
54

Ø 54

Ø 67

Přívody od stropu

Vlastnosti všech variant

/ délka: 300 mm / materiál: mosaz / způsob montáže: G½

Přívod od stropu | AXOR sprchy

AXOR Showers   441 04.06.24   07:47



442 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Tvar Povrch Obj.č. EUR

kulaté chrom 26431000 339,30

kartáčovaný bronz 26431140 508,90

kartáčovaný černý chrom 26431340 508,90

matná černá 26431670 474,90

kartáčovaný nikl 26431820 508,90

leštěný vzhled zlata 26431990 508,90

AXOR FinishPlus* 26431XXX XXX

čtvercové chrom 26436000 330,30

kartáčovaný černý chrom 26436340 495,50

matná černá 26436670 462,40

AXOR FinishPlus* 26436XXX XXX

softsquare chrom 26967000 330,30

kartáčovaný černý chrom 26967340 495,50

matná černá 26967670 462,40

AXOR FinishPlus* 26967XXX XXX

kulaté čtverec softsquare

2
59

1
Ø

2 0

G
1

/
2

3 9 0
G 1 / 2

2
5

9
2

/
9

2

2 0

G
1

/
2

3 9 0
G 1 / 2

2
5

9
2

/
9

2

2 0

G
1

/
2

3 9 0
G 1 / 2

Sprchová ramena

Vlastnosti všech variant

/ délka: 390 mm
/ instalace na stěnu

/ materiál: mosaz
/ způsob montáže: G½

AXOR sprchy | Sprchové rameno

AXOR Showers   442 04.06.24   07:47



443Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Horní sprcha 300 2jet se sprchovým ramenem chrom 35303000 2.006,80

matná černá 35303670 2.809,40

AXOR FinishPlus* 35303XXX XXX

Horní sprcha 300 1jet se sprchovým ramenem chrom 35300000 1.799,20

matná černá 35300670 2.518,90

AXOR FinishPlus* 35300XXX XXX

Horní sprcha 300/300 2jet se sprchovým ramenem chrom 35318000 2.006,80

AXOR FinishPlus* 35318XXX XXX

Horní sprcha 300/300 1jet se sprchovým ramenem chrom 35314000 1.799,20

AXOR FinishPlus* 35314XXX XXX

Horní sprcha 250 2jet se sprchovým ramenem chrom 35296000 1.660,80

AXOR FinishPlus* 35296XXX XXX

Horní sprcha 250 1jet se sprchovým ramenem chrom 35284000 1.453,30

AXOR FinishPlus* 35284XXX XXX

Horní sprcha 250/250 2jet se sprchovým ramenem chrom 35310000 1.660,80

AXOR FinishPlus* 35310XXX XXX

Horní sprcha 250/250 1jet se sprchovým ramenem chrom 35306000 1.453,30

AXOR FinishPlus* 35306XXX XXX

Rozeta softsquare

Povrch Obj.č. EUR

chrom 35214000 80,40

matná černá 35214670 120,70

AXOR FinishPlus* 35214XXX XXX

13 0

1
3

0

15

Vlastnosti

/ materiál: kov
/ pro zavěšení na stěnu

Sprchové rameno 389 mm

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27348000 138,80

kartáčovaný černý chrom 27348340 208,20

kartáčovaný nikl 27348820 208,20

AXOR FinishPlus* 27348XXX XXX

Ø
 8

0
G

 1
/

2

2 0

5
3

G  1 / 2
3 8 9

Vlastnosti

/ délka: 389 mm
/ instalace na stěnu

/ materiál: mosaz
/ verze: úhel 90°

/ způsob montáže: G½

Rozeta, Sprchové rameno | AXOR sprchy

AXOR Showers   443 04.06.24   07:47



444 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Velikost 
sprchové 
hlavice

Počet druhů
proudů

Druhy 
proudů

Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Tvar Povrch Obj.č. EUR

120/120 1 Rain 5,3 1 čtvercové chrom 28491000 546,90

AXOR FinishPlus* 28491XXX XXX

120/120 1 Rain 5,3 1 softsquare chrom 36822000 413,00

kartáčovaný bronz 36822140 619,50

kartáčovaný černý chrom 36822340 619,50

AXOR FinishPlus* 36822XXX XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Základní těleso pro sprchový modul 120/120 s podomítkovou instalací 28486180 168,40

Montážní pomůcka 28470180 345,70

čtverec softsquare

Udržitelnost Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

Eco 
Smart+

804
°

4
°

G
1/

2

29

80 26

4°
4°

12
0

120

Sprchové moduly pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

/ velikost sprchové hlavice: 120 mm
/ typ proudu: Rain
/ nastavitelný úhel proudu sprchového modulu
/ oblast použití: funguje jako horní, šíjová nebo 

boční sprcha
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5,3 l/min
/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 

5,3 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ spojovací závit: G½
/ při instalaci v přímém propojení (10 mm odstup) 

se doporučuje použití základního tělesa 
# 28486180

/ při volné instalaci je možné připojení přes přívodní 
vsuvku G ½

/ při instalaci v podobě horní sprchy s více 
spojenými prvky se doporučuje použití montážní 
pomůcky # 28470180

/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ materiál: kov
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR sprchy | sprchový modul

AXOR Showers   444 04.06.24   07:47



445Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Velikost sprcho-
vé hlavice

Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Tvar Povrch Obj.č. EUR

65 1 Rain 5 1,5 kulaté chrom 28464000 139,40

AXOR FinishPlus* 28464XXX XXX

65 1 Rain 5 1,5 čtvercové chrom 28469000 148,80

AXOR FinishPlus* 28469XXX XXX

kulaté čtverec

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

Eco 
Smart+

Boční sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

/ velikost sprchové hlavice: 65 mm
/ typ proudu: Rain
/ povrch disku vodních paprsků: šedá
/ boční sprcha s nastavitelným úhlem

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 
5 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1,5 barů

/ spojovací závit: G½
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ materiál: kov
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Boční sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   445 04.06.24   07:47



446 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

ruční sprcha 75 1jet EcoSmart

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48651000 130,70

kartáčovaný bronz 48651140 196,10

kartáčovaný černý chrom 48651340 196,10

matná černá 48651670 183,00

matná bílá 48651700 183,00

leštěný vzhled zlata 48651990 196,10

AXOR FinishPlus* 48651XXX XXX

70°

179

G
1/2

Ø 73

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 73 mm
/ typ proudu: PowderRain
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

9,1 l/min

/ minimální průtokový tlak: 0,8 bar
/ materiál: kov
/ s vnitřním vedením vody
/ oplachovatelné sítkové těsnění

/ spojovací závit G½
/ vhodné pro průtokový ohřívač

ruční sprcha 2jet

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 45720000 199,90

kartáčovaný bronz 45720140 299,90

kartáčovaný černý chrom 45720340 299,90

matná černá 45720670 279,80

matná bílá 45720700 279,80

kartáčovaný nikl 45720820 299,90

leštěný vzhled zlata 45720990 299,90

AXOR FinishPlus* 45720XXX XXX

1
2

4

73

61

24

1
3

4

1
0

5

G  1 / 2

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 124 x 24 mm
/ typ proudu: Rain, přívalový proud
/ pohodlná volba proudu tlačítkem Select
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

12 l/min

/ minimální průtokový tlak: 2,4 bar
/ s vnitřním vedením vody
/ oplachovatelné sítkové těsnění
/ spojovací závit G½
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ nedoporučuje se pro baterie na okraj vany / 
baterie pro montáž na vanový sokl

AXOR sprchy | Ruční sprcha

AXOR Showers   446 04.06.24   07:47



447Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Rozměr Počet druhů
proudů

Druhy proudů max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

68/24 2 Rain,
Mono

14,5 1 chrom 28532000 214,50

kartáčovaný bronz 28532140 321,70

kartáčovaný černý chrom 28532340 321,70

matná černá 28532670 300,30

kartáčovaný nikl 28532820 321,70

leštěný vzhled zlata 28532990 321,70

AXOR FinishPlus* 28532XXX XXX

68/24 1 Rain 8 1 chrom 10531000 132,40

kartáčovaný bronz 10531140 198,60

kartáčovaný černý chrom 10531340 198,60

kartáčovaný nikl 10531820 198,60

leštěný vzhled zlata 10531990 198,60

AXOR FinishPlus* 10531XXX XXX

2 druhy proudů 1 druh proudu

Udržitelnost Techniky Druhy proudů Certifikáty/prohlášení

Tyčové ruční sprchy 2jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

/ velikost sprchové hlavice: 68 x 24 mm
/ minimální průtokový tlak: 1 bar

/ oplachovatelné sítkové těsnění
/ spojovací závit G½

/ vhodné pro průtokový ohřívač

Tyčová ruční sprcha | AXOR sprchy

AXOR Showers   447 04.06.24   07:47



448 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Ruční sprcha 85 1jet

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 26025000 123,20

AXOR FinishPlus* 26025XXX XXX

8 5

18 0

7
6

G
 1

/
2

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 85 mm
/ typ proudu: Rain
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

9 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ s vnitřním vedením vody
/ oplachovatelné sítkové těsnění
/ spojovací závit G½

/ vhodné pro průtokový ohřívač

Přehled dalších variant

Rozměr Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

120 3 Rain,
RainAir,
WhirlAir

9 1,5 chrom 26051000 127,40

matná černá 26051670 178,30

AXOR FinishPlus* 26051XXX XXX

120 3 Rain,
RainAir,
WhirlAir

15 1,4 chrom 26050000 127,40

kartáčovaný bronz 26050140 191,10

kartáčovaný černý chrom 26050340 191,10

matná černá 26050670 178,30

kartáčovaný nikl 26050820 191,10

leštěný vzhled zlata 26050990 191,10

AXOR FinishPlus* 26050XXX XXX

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Whirl
Air

G
 1/2

160

72 °

125

Ruční sprchy 3jet

Vlastnosti všech variant

/ velikost sprchové hlavice: 125 mm
/ typ proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
/ pohodlná volba proudu tlačítkem Select

/ s vnitřním vedením vody
/ oplachovatelné sítkové těsnění
/ spojovací závit G½

/ vhodné pro průtokový ohřívač

AXOR sprchy | Ruční sprcha

AXOR Showers   448 04.06.24   07:47



449Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Ruční sprcha 100 1jet

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16320000 245,70

kartáčovaný černý chrom 16320340 368,60

kartáčovaný nikl 16320820 368,60

AXOR FinishPlus* 16320XXX XXX

Vlastnosti

/ velikost sprchové hlavice: 100 mm
/ typ proudu: RainAir
/ povrch disku vodních paprsků: šedá

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
16 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar

/ oplachovatelné sítkové těsnění
/ spojovací závit G½
/ vhodné pro průtokový ohřívač

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

ruční sprcha 75 1jet EcoSmart 48791XXX 48651XXX

Sprchová hadice 1,60 m 48791XXX 28626XXX

sprchová sada 75 1jet EcoSmart s nástěnným připojením

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48791000 415,70

kartáčovaný bronz 48791140 623,60

kartáčovaný černý chrom 48791340 623,60

matná černá 48791670 582,00

matná bílá 48791700 582,00

leštěný vzhled zlata 48791990 623,60

AXOR FinishPlus* 48791XXX XXX

Ø 2 5

91

9
2

9
5

2

75

Ø 6 9

m a x .
216

87

9
6

5

G 1 / 2

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec, nástěnné připojení

/ velikost sprchové hlavice: 73 mm
/ typ proudu: PowderRain
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

9,1 l/min

/ minimální průtokový tlak: 0,8 bar
/ kovový držák ruční sprchy
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem
/ kovové nástěnné podpěry
/ profilová trubka: kulaté
/ průměr sprchové tyče: 25 mm

/ rozteč otvorů 929 mm
/ sprchová hadice s kónickou matkou na obou 

koncích
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Ruční sprcha, Sprchová sada | AXOR sprchy

AXOR Showers   449 04.06.24   07:47



450 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

sprchová hadice s kovovým efektem 1,60 m s válcovými matkami 48791XXX 28286XXX

sprchová sada 75 1jet EcoSmart s nástěnným připojením

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Sprchová hadice 1,60 m 48792XXX 28626XXX

sprchová hadice s kovovým efektem 1,60 m s válcovými matkami 48792XXX 28286XXX

sprchová tyč s nástěnným připojením a sprchovou hadicí 1,60 m

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48792000 308,80

kartáčovaný bronz 48792140 463,20

kartáčovaný černý chrom 48792340 463,20

matná černá 48792670 432,30

matná bílá 48792700 432,30

leštěný vzhled zlata 48792990 463,20

AXOR FinishPlus* 48792XXX XXX
Ø 2 5

75

9
2

9
5

2

Ø 6 9

87

9
6

5

G 1 / 2

Vlastnosti

/ obsahuje: sprchová tyč, jezdec, nástěnné 
připojení, sprchová hadice

/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice
/ držák sprchy: pro sprchové hadice s kónickou 

matkou

/ délka tyče: 965 mm
/ průměr sprchové tyče: 25 mm
/ profilová trubka: kulaté
/ rozteč otvorů: 929 mm
/ kovový držák ruční sprchy

/ plynule nastavitelný jezdec
/ kovové nástěnné podpěry

AXOR sprchy | Sprchová sada, Sprchová tyč

AXOR Showers   450 04.06.24   07:47



451Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

ruční sprcha 2jet 45722XXX 45720XXX

sprchová hadice s kovovým efektem 1,60 m s válcovými matkami 45722XXX 28286XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů pro nástěnnou tyč Unica‘D chrom 96186000 10,40

Sprchová sada 0,90 m s ruční sprchou 2jet

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 45722000 332,90

kartáčovaný bronz 45722140 499,30

kartáčovaný černý chrom 45722340 499,30

leštěný vzhled zlata 45722990 499,30

AXOR FinishPlus* 45722XXX XXX

145

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec

/ velikost sprchové hlavice: 124 x 24 mm
/ typ proudu: Rain, přívalový proud
/ snadná volba proudu tlačítkem Select
/ nástěnná tyč AXOR Starck 0,90 m

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

/ minimální průtokový tlak: 2,5 baru
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem
/ držáky na stěnu z plastu
/ profilová trubka: kulaté

/ průměr sprchové tyče: 25 mm
/ rozteč otvorů 915 mm
/ sprchová hadice s válcovými maticemi na obou 

koncích
/ otočné koncovky na obou koncích zabraňují 

zamotání hadice

Sprchová sada | AXOR sprchy

AXOR Showers   451 04.06.24   07:47



452 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Ruční sprcha 85 1jet 26023XXX 26025XXX

Sprchová hadice 1,60 m 26023XXX 28626XXX

Sprchová sada 0,90 m s ruční sprchou 85 1jet EcoSmart

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 26023000 462,70

AXOR FinishPlus* 26023XXX XXX

6
0

Ø

9
1

5

7

6 4

2 2Ø

m a x .  313

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec

/ velikost sprchové hlavice: 85 mm
/ typ proudu: Rain
/ držák pro sprchovou hadici s kónickou matkou

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
9 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem
/ kovové nástěnné podpěry

/ profilová trubka: kulaté
/ průměr sprchové tyče: 22 mm
/ rozteč otvorů 915 mm
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

2 druhy proudů 1 druh proudu

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

Sprchové sady 2jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: tyčová ruční sprcha, sprchová tyč, 
sprchová hadice, jezdec

/ velikost sprchové hlavice: 70 mm
/ minimální průtokový tlak: 1 bar

/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem
/ držáky na stěnu z plastu
/ profilová trubka: kulaté
/ průměr sprchové tyče: 25 mm

/ rozteč otvorů 915 mm
/ sprchová hadice s válcovými maticemi na obou 

koncích
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

AXOR sprchy | Sprchová sada

AXOR Showers   452 04.06.24   07:47



453Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Sprchové sady 2jet, 1jet

Přehled dalších variant

Rozměr Počet druhů
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch Obj.č. EUR

68/24 2 Rain,
Mono

14,5 1 chrom 27980000 618,90

kartáčovaný bronz 27980140 928,30

kartáčovaný černý chrom 27980340 928,30

kartáčovaný nikl 27980820 928,30

leštěný vzhled zlata 27980990 928,30

AXOR FinishPlus* 27980XXX XXX

68/24 1 Rain 8 1 chrom 27983000 414,00

kartáčovaný bronz 27983140 621,00

kartáčovaný černý chrom 27983340 621,00

kartáčovaný nikl 27983820 621,00

leštěný vzhled zlata 27983990 621,00

AXOR FinishPlus* 27983XXX XXX

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Tyčová ruční sprcha 2jet 27980XXX 28532XXX

Tyčová ruční sprcha 1jet 27983XXX 10531XXX

sprchová hadice s kovovým efektem 1,60 m s válcovými matkami 27980XXX 
27983XXX

28286XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů pro nástěnnou tyč Unica‘D chrom 96186000 10,40

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

sprchová hadice s kovovým efektem 1,60 m s válcovými matkami 27830XXX 28286XXX

Sprchová tyč 0,90 m

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27830000 325,20

kartáčovaný bronz 27830140 487,80

kartáčovaný černý chrom 27830340 487,80

kartáčovaný nikl 27830820 487,80

leštěný vzhled zlata 27830990 487,80

AXOR FinishPlus* 27830XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: sprchová tyč, sprchová hadice, jezdec
/ délka tyče: 985 mm
/ průměr sprchové tyče: 25 mm

/ profilová trubka: kulaté
/ rozteč otvorů: 915 mm
/ kovový držák ruční sprchy

/ plynule nastavitelný jezdec

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Sprchová sada, Sprchová tyč | AXOR sprchy

AXOR Showers   453 04.06.24   07:47



454 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů pro nástěnnou tyč Unica‘D chrom 96186000 10,40

Sprchová tyč 0,90 m

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Ruční sprcha 120 3jet 27987XXX 26050XXX

Sprchová hadice 1,60 m 27987XXX 28626XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sada pro montáž do rohu chrom 28693000 42,40

AXOR FinishPlus* 28693XXX XXX

Podložka pro vyrovnání obkladů světle šedá 96397000 11,20

Podložka pro vyrovnání obkladů pro nástěnnou tyč Unica‘D chrom 96186000 10,40

Sprchová sada 0,90 m s ruční sprchou 120 3jet

Techniky

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27987000 508,40

kartáčovaný bronz 27987140 762,50

kartáčovaný černý chrom 27987340 762,50

kartáčovaný nikl 27987820 762,50

leštěný vzhled zlata 27987990 762,50

AXOR FinishPlus* 27987XXX XXX

10
55

66

91
5

53

168

max. 383

30°

88
3

152

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec

/ velikost sprchové hlavice: 120 mm
/ typ proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
/ pohodlná volba proudu tlačítkem Select
/ úhel sklonu stavitelný o 30 °

/ nástěnná tyč 0,90 m
/ držák pro sprchovou hadici s kónickou matkou
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

15 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem

/ kovové nástěnné podpěry
/ profil trubky: kulatý
/ rozteč otvorů 915 mm
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

AXOR sprchy | Sprchová tyč, Sprchová sada

AXOR Showers   454 04.06.24   07:47



455Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Sprchová hadice 1,60 m 27989XXX 28626XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sada pro montáž do rohu chrom 28693000 42,40

AXOR FinishPlus* 28693XXX XXX

Podložka pro vyrovnání obkladů světle šedá 96397000 11,20

Sprchová tyč 0,90 m

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27989000 415,00

kartáčovaný bronz 27989140 622,50

kartáčovaný černý chrom 27989340 622,50

kartáčovaný nikl 27989820 622,50

leštěný vzhled zlata 27989990 622,50

AXOR FinishPlus* 27989XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: sprchová tyč, sprchová hadice, jezdec
/ průměr sprchové tyče: 22 mm
/ profil trubky: kulatý

/ rozteč otvorů: 915 mm
/ kovový držák ruční sprchy
/ držák ruční sprchy s uzamykacím mechanismem

/ plynule nastavitelný jezdec

Sprchová tyč | AXOR sprchy

AXOR Showers   455 04.06.24   07:47



456 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Ruční sprcha 120 3jet 36735XXX 26050XXX

Jezdec pro sprchovou tyč 36735XXX 92726XXX

Sprchová hadice 1,60 m 36735XXX 28626XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Krytka pro lištu chrom 42871000 71,00

kartáčovaný bronz 42871140 106,40

kartáčovaný černý chrom 42871340 106,40

kartáčovaný nikl 42871820 106,40

leštěný vzhled zlata 42871990 106,40

AXOR FinishPlus* 42871XXX XXX

Sprchová sada 0,90 m s ruční sprchou 120 3jet

Techniky

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36735000 569,40

kartáčovaný bronz 36735140 854,10

kartáčovaný černý chrom 36735340 854,10

kartáčovaný nikl 36735820 854,10

leštěný vzhled zlata 36735990 854,10

AXOR FinishPlus* 36735XXX XXX

30

128

27

4

15

15
15

15

80
316

50
91

5
10

09

210°

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec

/ velikost sprchové hlavice: 120 mm
/ typ proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
/ pohodlná volba proudu tlačítkem Select

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
15 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem
/ kovové nástěnné podpěry

/ 30 mm šířka tyče
/ rozteč otvorů 915 mm
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

AXOR sprchy | Sprchová sada

AXOR Showers   456 04.06.24   07:48



457Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Sprchová hadice 1,60 m 36736XXX 28626XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Krytka pro lištu chrom 42871000 71,00

kartáčovaný bronz 42871140 106,40

kartáčovaný černý chrom 42871340 106,40

kartáčovaný nikl 42871820 106,40

leštěný vzhled zlata 42871990 106,40

AXOR FinishPlus* 42871XXX XXX

Sprchová tyč 0,90 m

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36736000 476,00

kartáčovaný bronz 36736140 714,00

kartáčovaný černý chrom 36736340 714,00

kartáčovaný nikl 36736820 714,00

leštěný vzhled zlata 36736990 714,00

AXOR FinishPlus* 36736XXX XXX

4

15

15
15

15

80

50
91

5
10

09

30

27

210°

Vlastnosti

/ obsahuje: sprchová tyč, sprchová hadice, jezdec
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice
/ držák pro sprchovou hadici s kónickou matkou
/ jezdce je možno natočit vlevo a vpravo, nahoru 

a dolů

/ průměr tyče: 30 mm
/ profilová trubka: hranaté
/ rozteč otvorů: 915 mm
/ kovový držák ruční sprchy
/ plynule nastavitelný jezdec

/ tiché nastavení úhlu sklonu
/ kovové nástěnné podpěry

Sprchová tyč | AXOR sprchy

AXOR Showers   457 04.06.24   07:48



458 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Ruční sprcha 120 3jet 27991XXX 26050XXX

Sprchová hadice 1,60 m 27991XXX 28626XXX

Sprchová sada 0,90 m s ruční sprchou 120 3jet

Techniky

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27991000 458,10

kartáčovaný černý chrom 27991340 687,10

AXOR FinishPlus* 27991XXX XXX

96
9

91
5

178

max. 393

30°

Ø
 5

4

Ø 22

76

162

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec

/ velikost sprchové hlavice: 120 mm
/ typ proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
/ pohodlná volba proudu tlačítkem Select
/ úhel sklonu stavitelný o 30 °

/ držák pro sprchovou hadici s kónickou matkou
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

16 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem
/ kovové nástěnné podpěry

/ profil trubky: kulatý
/ průměr sprchové tyče: 22 mm
/ rozteč otvorů 915 mm
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Sprchová hadice 1,60 m 27831XXX 28626XXX

Sprchová tyč 0,90 m

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27831000

kartáčovaný černý chrom 27831340 553,90

AXOR FinishPlus* 27831XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: sprchová tyč, sprchová hadice, jezdec
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice
/ délka tyče: 969 mm

/ průměr sprchové tyče: 22 mm
/ profil trubky: kulatý
/ rozteč otvorů: 915 mm

/ kovový držák ruční sprchy
/ držák ruční sprchy s uzamykacím mechanismem
/ kovové nástěnné podpěry

AXOR sprchy | Sprchová sada, Sprchová tyč

AXOR Showers   458 04.06.24   07:48



459Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Ruční sprcha 100 1jet 27982XXX 16320XXX

Kovová sprchová hadice 1,60 m 27982XXX 28116XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Košík na mýdlo 160/83 chrom 42066000 224,90

kartáčovaný černý chrom 42066340 337,40

kartáčovaný nikl 42066820 337,40

AXOR FinishPlus* 42066XXX XXX

Sprchová sada 0,90 m s ruční sprchou 100 1jet

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27982000 735,60

kartáčovaný černý chrom 27982340 1.103,30

kartáčovaný nikl 27982820 1.103,30

AXOR FinishPlus* 27982XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec

/ velikost sprchové hlavice: 100 mm
/ typ proudu: RainAir
/ držák pro sprchovou hadici s kónickou matkou

/ AXOR Montreux nástěnná tyč 0,90 m
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

16 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem

/ kovové nástěnné podpěry
/ profil trubky: kulatý
/ průměr sprchové tyče: 25 mm
/ rozteč otvorů 915 mm

Prodlužovací rozeta ShowerSelect FixFit Porter

Povrch Obj.č. EUR

chrom 13601000 135,10
18 92 2

1
5

6

Vlastnosti

/ pro montáž mezi dlaždice a vrchní sadu
/ délka prodloužení: 22 mm

Sprchová sada, Prodlužovací prvek | AXOR sprchy

AXOR Showers   459 04.06.24   07:48



460 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Sprchový držák

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27515000 51,50

kartáčovaný bronz 27515140 77,20

kartáčovaný černý chrom 27515340 77,20

kartáčovaný nikl 27515820 77,20

leštěný vzhled zlata 27515990 77,20

AXOR FinishPlus* 27515XXX XXX

Vlastnosti

/ pevná poloha / pro hadice s válcovými matkami / materiál: kov

Sprchový držák

Povrch Obj.č. EUR

chrom 39525000 121,60

kartáčovaný bronz 39525140 182,40

kartáčovaný černý chrom 39525340 182,40

leštěný vzhled zlata 39525990 182,40

AXOR FinishPlus* 39525XXX XXX

Vlastnosti

/ pevná poloha / pro s kuželovými maticemi / materiál: kov

Sprchový držák

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16325000 122,60

kartáčovaný černý chrom 16325340 183,90

kartáčovaný nikl 16325820 183,90

AXOR FinishPlus* 16325XXX XXX

Vlastnosti

/ pevná poloha / pro s kuželovými maticemi / materiál: kov

AXOR sprchy | Sprchový držák

AXOR Showers   460 04.06.24   07:48



461Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Sprchový držák

Povrch Obj.č. EUR

chrom 45721000 84,60

kartáčovaný bronz 45721140 126,90

kartáčovaný černý chrom 45721340 126,90

kartáčovaný nikl 45721820 126,90

leštěný vzhled zlata 45721990 126,90

AXOR FinishPlus* 45721XXX XXX

51

6
0

3 6

3
5

Vlastnosti

/ pevná poloha / pro hadice s válcovými matkami / materiál: kov

Přehled dalších variant

Tvar Povrch Obj.č. EUR

kulaté chrom 27451000 43,00

kartáčovaný bronz 27451140 64,50

kartáčovaný černý chrom 27451340 64,50

kartáčovaný nikl 27451820 64,50

leštěný vzhled zlata 27451990 64,50

AXOR FinishPlus* 27451XXX XXX

čtvercové chrom 36732000 39,40

kartáčovaný bronz 36732140 58,90

kartáčovaný černý chrom 36732340 58,90

kartáčovaný nikl 36732820 58,90

leštěný vzhled zlata 36732990 58,90

AXOR FinishPlus* 36732XXX XXX

kulaté čtverec softsquare

G
 ½ G  ½

41

6 4

6
4

G
 ½

41

G  ½ 6 4

6
4

Přípojky hadice

Vlastnosti všech variant

/ zpětný ventil
/ způsob montáže: G½

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Sprchový držák, přípojky hadice | AXOR sprchy

AXOR Showers   461 04.06.24   07:48



462 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přípojky hadice

Přehled dalších variant

Tvar Povrch Obj.č. EUR

softsquare chrom 36731000 39,40

kartáčovaný bronz 36731140 59,10

kartáčovaný černý chrom 36731340 59,10

matná černá 36731670 55,00

kartáčovaný nikl 36731820 59,10

leštěný vzhled zlata 36731990 59,10

AXOR FinishPlus* 36731XXX XXX

Přípojka hadice se zpětným ventilem

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16884000 49,20

kartáčovaný černý chrom 16884340 73,80

kartáčovaný nikl 16884820 73,80

AXOR FinishPlus* 16884XXX XXX

Vlastnosti

/ kovové přívodní koleno / zpětný ventil / způsob montáže: G½

Přehled dalších variant

Tvar Povrch Obj.č. EUR

kulaté chrom 36733000 122,10

kartáčovaný černý chrom 36733340 183,10

matná černá 36733670 170,90

AXOR FinishPlus* 36733XXX XXX

kulaté čtverec softsquare

11

Ø
9

5

4 2
81

4
9

G
1

/
2

G 1 / 2
3 8

9 5Ø

2 5

81

4 2

11

4
9

9 0

9
0

G 1 / 2

9
0

G
1

/
2

2 5 3 8

Držáky Porter

Vlastnosti všech variant

/ současně slouží jako držák
/ kovové pouzdro s vnitřním přívodem vody z plastu

/ zpětný ventil
/ způsob montáže: G½

/ pro sprchové hadice s kónickou matkou

AXOR sprchy | Přípojky hadice, Jednotka držáku

AXOR Showers   462 04.06.24   07:48



463Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Držáky Porter

Přehled dalších variant

Tvar Povrch Obj.č. EUR

čtvercové chrom 36734000 122,10

kartáčovaný černý chrom 36734340 183,10

matná černá 36734670 170,90

AXOR FinishPlus* 36734XXX XXX

softsquare chrom 11626000 237,60

leštěný černý chrom 11626330 356,40

kartáčovaný černý chrom 11626340 356,40

matná černá 11626670 332,60

AXOR FinishPlus* 11626XXX XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Základní těleso pro sprchový modul 120/120 s podomítkovou instalací 28486180 168,40

Jednotka s držákem 120/120 softsquare

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36724000 189,50

kartáčovaný bronz 36724140 284,20

kartáčovaný černý chrom 36724340 284,20

matná černá 36724670 265,30

kartáčovaný nikl 36724820 284,20

leštěný vzhled zlata 36724990 284,20

AXOR FinishPlus* 36724XXX XXX

G
1/

2

G1/2

12

12
0

42

79

47

120
30

60

60

Vlastnosti

/ současně slouží jako držák
/ kovové přívodní koleno
/ zpětný ventil
/ způsob montáže: G½
/ pro sprchové hadice s kónickou matkou

/ při instalaci v přímém spojení (10 mm odstup) 
pro optimální obsluhu je doporučována pouze 
horizontální montáž

/ při instalaci v přímém propojení (odstup 
10 mm) se doporučuje použití základního tělesa 
#28486180

/ při volné instalaci (odstup vetší než 10 mm) není 
zapotřebí základní těleso

Jednotka držáku | AXOR sprchy

AXOR Showers   463 04.06.24   07:48



464 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 12626XXX 28282XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Základní těleso pro sprchový modul 120/120 s podomítkovou instalací 28486180 168,40

Jednotka s držákem 120/120, s tyčovou ruční sprchou 2jet a sprchovou hadicí

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12626000 532,30

kartáčovaný bronz 12626140 798,50

kartáčovaný černý chrom 12626340 798,50

kartáčovaný nikl 12626820 798,50

leštěný vzhled zlata 12626990 798,50

AXOR FinishPlus* 12626XXX XXX

6 0

21

1
2

0
/

1
2

0

5 3

78
24Ø

1
3

9

G
 1

/
2

1, 2 5  m

Vlastnosti

/ obsahuje: jednotka držáku, tyčová ruční sprcha, 
držák sprchy, sprchová hadice

/ velikost sprchové hlavice: 68 x 24 mm
/ současně slouží jako držák
/ typ proudu: Rain, Mono
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

16,2 l/min
/ minimální průtokový tlak: 1 bar

/ pro sprchové hadice s kónickou nebo válcovou 
matkou na obou koncích

/ se zpětným ventilem
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem
/ oplachovatelné sítkové těsnění
/ při instalaci v přímém propojení (odstup 

10 mm) se doporučuje použití základního tělesa 
#28486180

/ při instalaci v přímém spojení (10 mm odstup) 
pro optimální obsluhu je doporučována pouze 
horizontální montáž

/ při volné instalaci (odstup vetší než 10 mm) není 
zapotřebí základní těleso

jednotka s držákem

Povrch Obj.č. EUR

chrom 45723000 235,80

kartáčovaný bronz 45723140 353,70

kartáčovaný černý chrom 45723340 353,70

matná černá 45723670 330,00

matná bílá 45723700 330,00

kartáčovaný nikl 45723820 353,70

leštěný vzhled zlata 45723990 353,70

AXOR FinishPlus* 45723XXX XXX

4 2

G  1 / 2

G
 1

/
29 5

6
0

14

5 8

3
0

Vlastnosti

/ pro hadice s válcovými matkami
/ současně slouží jako držák

/ kov
/ zpětný ventil

/ způsob montáže: G½

AXOR sprchy | Jednotka držáku

AXOR Showers   464 04.06.24   07:48



465Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Matka sprchové hadice Délka (m) Povrch Obj.č. EUR

1x kónická, 1x válcová 2,00 chrom 28290000 51,20

kartáčovaný bronz 28290140 76,70

vzhled kartáčovaného zlata 28290250 76,70

leštěné červené zlato 28290300 76,70

kartáčované červené zlato 28290310 76,70

leštěný černý chrom 28290330 76,70

kartáčovaný černý chrom 28290340 76,70

matná černá 28290670 71,60

matná bílá 28290700 71,60

vzhled nerezu 28290800 76,70

kartáčovaný nikl 28290820 76,70

kartáčovaná mosaz 28290950 76,70

leštěný vzhled zlata 28290990 76,70

1x kónická, 1x válcová 1,60 chrom 28259000 48,00

kartáčovaný bronz 28259140 71,90

vzhled kartáčovaného zlata 28259250 71,90

leštěné červené zlato 28259300 71,90

kartáčované červené zlato 28259310 71,90

leštěný černý chrom 28259330 71,90

kartáčovaný černý chrom 28259340 71,90

matná černá 28259670 67,10

matná bílá 28259700 67,10

vzhled nerezu 28259800 71,90

kartáčovaný nikl 28259820 71,90

kartáčovaná mosaz 28259950 71,90

leštěný vzhled zlata 28259990 71,90

kónické a válcové válcové na obou stranách

X

G1/2

G1/2

X

G1/2

G1/2

Textilní sprchové hadice

Vlastnosti všech variant

/ vysoce kvalitní textilní hadice s opletením
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice
/ odolné proti zlomení
/ voděodolný a vodoodpudivý materiál

/ vlákna jsou vyrobena z recyklovaného PET
/ unikátní design s různobarevnými splétanými 

vlákny

/ hřejivý materiál připomínající bavlnu je příjemný
na kůži

/ vhodné pro mytí v myčce nádobí do 60 °C
/ spojovací závit: G½

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Textilní sprchová hadice | AXOR sprchy

AXOR Showers   465 04.06.24   07:48



466 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Textilní sprchové hadice

Přehled dalších variant

Matka sprchové hadice Délka (m) Povrch Obj.č. EUR

1x kónická, 1x válcová 1,25 chrom 28227000 44,80

kartáčovaný bronz 28227140 67,10

vzhled kartáčovaného zlata 28227250 67,10

leštěné červené zlato 28227300 67,10

kartáčované červené zlato 28227310 67,10

leštěný černý chrom 28227330 67,10

kartáčovaný černý chrom 28227340 67,10

matná černá 28227670 62,70

matná bílá 28227700 62,70

vzhled nerezu 28227800 67,10

kartáčovaný nikl 28227820 67,10

kartáčovaná mosaz 28227950 67,10

leštěný vzhled zlata 28227990 67,10

válcové na obou stranách 2,00 chrom 28291000 82,80

kartáčovaný bronz 28291140 124,20

vzhled kartáčovaného zlata 28291250 124,20

leštěné červené zlato 28291300 124,20

kartáčované červené zlato 28291310 124,20

leštěný černý chrom 28291330 124,20

kartáčovaný černý chrom 28291340 124,20

matná černá 28291670 115,90

matná bílá 28291700 115,90

vzhled nerezu 28291800 124,20

kartáčovaný nikl 28291820 124,20

kartáčovaná mosaz 28291950 124,20

leštěný vzhled zlata 28291990 124,20

válcové na obou stranách 1,60 chrom 28261000 76,40

kartáčovaný bronz 28261140 114,60

vzhled kartáčovaného zlata 28261250 114,60

leštěné červené zlato 28261300 114,60

kartáčované červené zlato 28261310 114,60

leštěný černý chrom 28261330 114,60

kartáčovaný černý chrom 28261340 114,60

matná černá 28261670 107,00

matná bílá 28261700 107,00

vzhled nerezu 28261800 114,60

kartáčovaný nikl 28261820 114,60

kartáčovaná mosaz 28261950 114,60

leštěný vzhled zlata 28261990 114,60

AXOR sprchy | Textilní sprchová hadice

AXOR Showers   466 04.06.24   07:48



467Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Textilní sprchové hadice

Přehled dalších variant

Matka sprchové hadice Délka (m) Povrch Obj.č. EUR

válcové na obou stranách 1,25 chrom 28228000 70,00

kartáčovaný bronz 28228140 105,00

vzhled kartáčovaného zlata 28228250 105,00

leštěné červené zlato 28228300 105,00

kartáčované červené zlato 28228310 105,00

leštěný černý chrom 28228330 105,00

kartáčovaný černý chrom 28228340 105,00

matná černá 28228670 98,00

matná bílá 28228700 98,00

vzhled nerezu 28228800 105,00

kartáčovaný nikl 28228820 105,00

kartáčovaná mosaz 28228950 105,00

leštěný vzhled zlata 28228990 105,00

Přehled dalších variant

Matka sprchové hadice Délka (m) Povrch Obj.č. EUR

kónické na obou stranách 2,00 chrom 28624000 40,60

kartáčovaný bronz 28624140 61,00

kartáčovaný černý chrom 28624340 61,00

matná černá 28624670 56,70

kartáčovaný nikl 28624820 61,00

leštěný vzhled zlata 28624990 61,00

AXOR FinishPlus* 28624XXX XXX

kónické na obou stranách 1,60 chrom 28626000 38,20

kartáčovaný bronz 28626140 57,20

kartáčovaný černý chrom 28626340 57,20

matná černá 28626670 53,30

kartáčovaný nikl 28626820 57,20

leštěný vzhled zlata 28626990 57,20

AXOR FinishPlus* 28626XXX XXX

kónické na obou stranách válcové na obou stranách Certifikáty/prohlášení

X X

Sprchové hadice s kovovým efektem

Vlastnosti všech variant

/ vysoce kvalitní sprchová hadice s kovovým 
efektem

/ s plastovým povrchem, snadno se čistí
/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

/ odolné proti zlomení
/ spojovací závit: G½

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Textilní sprchová hadice, Sprchové hadice s kovovým efektem | AXOR sprchy

AXOR Showers   467 04.06.24   07:48



468 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Sprchové hadice s kovovým efektem

Přehled dalších variant

Matka sprchové hadice Délka (m) Povrch Obj.č. EUR

kónické na obou stranách 1,25 chrom 28622000 35,40

kartáčovaný bronz 28622140 53,10

kartáčovaný černý chrom 28622340 53,10

matná černá 28622670 49,50

kartáčovaný nikl 28622820 53,10

leštěný vzhled zlata 28622990 53,10

AXOR FinishPlus* 28622XXX XXX

válcové na obou stranách 2,00 chrom 28284000 75,90

kartáčovaný bronz 28284140 113,80

kartáčovaný černý chrom 28284340 113,80

kartáčovaný nikl 28284820 113,80

leštěný vzhled zlata 28284990 113,80

AXOR FinishPlus* 28284XXX XXX

válcové na obou stranách 1,60 chrom 28286000 69,90

kartáčovaný bronz 28286140 104,80

kartáčovaný černý chrom 28286340 104,80

matná černá 28286670 97,90

matná bílá 28286700 97,90

kartáčovaný nikl 28286820 104,80

leštěný vzhled zlata 28286990 104,80

AXOR FinishPlus* 28286XXX XXX

válcové na obou stranách 1,25 chrom 28282000 63,40

kartáčovaný bronz 28282140 95,10

kartáčovaný černý chrom 28282340 95,10

matná černá 28282670 88,80

matná bílá 28282700 88,80

kartáčovaný nikl 28282820 95,10

leštěný vzhled zlata 28282990 95,10

AXOR FinishPlus* 28282XXX XXX

1,60/1,25 m Certifikáty/prohlášení

X

Sprchové hadice s regulací průtoku

Vlastnosti všech variant

/ vysoce kvalitní sprchová hadice s kovovým 
efektem

/ s plastovým povrchem, snadno se čistí

/ otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice
/ odolné proti zlomení
/ nastavitelný průtok v rozmezí 6 l/min až 16 l/min

/ matka sprchové hadice: válcová matka na obou 
koncích

/ spojovací závit: G½

AXOR sprchy | Sprchová hadice s kovovým efektem, Sprchové hadice s regulací průtoku

AXOR Showers   468 04.06.24   07:48



469

Přehled dalších variant

Délka (m) Povrch Obj.č. EUR

2,00 chrom 28120000 108,30

kartáčovaný černý chrom 28120340 162,50

kartáčovaný nikl 28120820 162,50

AXOR FinishPlus* 28120XXX XXX

1,60 chrom 28116000 98,00

kartáčovaný černý chrom 28116340 147,00

kartáčovaný nikl 28116820 147,00

AXOR FinishPlus* 28116XXX XXX

1,25 chrom 28112000 86,80

kartáčovaný černý chrom 28112340 130,30

kartáčovaný nikl 28112820 130,30

AXOR FinishPlus* 28112XXX XXX

2,00/1,60/1,25 m Certifikáty/prohlášení
X

Kovové sprchové hadice

Vlastnosti všech variant

/ kovová sprchová hadice
/ bez plastového povrchu
/ otočné klouby na obou koncích

/ odolné proti zlomení
/ matka sprchové hadice: kónická matka na obou 

stranách

/ spojovací závit: G½

Přehled dalších variant

Délka (m) Povrch Obj.č. EUR

1,60 chrom 28128000 73,30

kartáčovaný nikl 28128820 109,90

AXOR FinishPlus* 28128XXX XXX

1,25 chrom 28127000 70,60

AXOR FinishPlus* 28127XXX XXX

Sprchové hadice s regulací průtoku

Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Sprchové hadice s regulací průtoku, Kovové sprchové hadice | AXOR sprchy

AXOR Showers   469 04.06.24   07:48





SSSSSSSSpppppppppprrrrrrrrrccccccchhhhhhhooooooooovvvvvvvvéééééééé  sssssssssyyyyyyyyyyysssssssssssssssstttttttttttttttttéééééééééééééééééééééééééééémmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXOOOOOOOOOOOOOOOOOOORRRRRRRRRRRRRRRRRRR
SpS rcchhoooooooooovévévévévévévévévévévévévvévévvévévvévévé sslol upyy 444444444444868686868686868686866868666
Sprcchoovéévé ssytytémémy y ShS owweerpip pep ss 484848484848484848484848484844884 8888888888888888





473

Sprchové systémy AXOR

Síla sjednocení v celek

Programy AXOR SPRCHOVÉ SYSTÉMY AXOR

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Inovativní sprchové systémy pro kombinování napříč
různými kolekcemi.

IDEA DESIGNÉRŮ:
Kombinace ovládání sprchy, horní sprchy a ruční 
sprchy pro maximální pohodlí.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY PROGRAMU:
⁄ Sprchový sloup AXOR Starck Nature přenáší 

ikonický design oblíbeného sprchového sloupu 
AXOR Starck do venkovních prostor

⁄ Showerpipe AXOR One: minimalistický design
⁄ Showerpipe AXOR navržený studiem Front: designový 

objekt s autentickým industriálním designem
⁄ Showerpipe AXOR Montreux: 

moderní technologie v klasickém designu

Sprchové systém - Showerpipes a sprchové sloupy AXOR představují 
termostatické baterie, horní sprchy a ruční sprchy v jednom elegantním 
celku. Každý integrovaný systém, ať již pro konkrétní kolekci či 
samostatný, kombinuje inovativní druhy proudu a intuitivní ovládání 
funkcí. Aby ladily se stávajícím dekorem, jsou systémy v nabídce 
v mnoha exkluzivních povrchových úpravách AXOR FinishPlus.

Design: Philippe Starck, PHOENIX, Front, Barber Osgerby

Vše o sprchových systémech AXOR:  
axor-design.com⁄cz





475

Luxusní zážitek při sprchování uvnitř i venku 
se sprchovým sloupem AXOR Starck

Minimalista ve sprše. Nekompromisně zredukované tvary vytvářejí 
jedinečný celek. Kruh. Válec. Tyč. Výsledkem je jedinečný 
sprchový sloup – nyní také do venkovních prostor.

Programy AXOR SPRCHOVÉ SLOUPY

HORNÍ SPRCHA A XOR 240 1JET

⁄ Vysoce kvalitní kovový disk s velkorysým průměrem (240 mm)

⁄ Jemný proud PowderRain

⁄ S funkcí pro odstranění vodního kamene QuickClean

⁄ Interiérová verze: termostat 

s pojistkou proti opaření 40 °C

⁄ Verze do venkovních prostor: kartuše 

MR32 pro ovládání teploty

TYČOVÁ RUČNÍ SPRCHA A XOR 2JET

⁄ Klasický design i funkčnost. Tyčová ruční sprcha v sobě 

skrývá inovativní ovládání: jednoduchým otočením 

se přepíná mezi jemným proudem Rain a silným Mono

⁄ Usazena ve vysoce kvalitním kovovém držáku

⁄ Interiérová verze: základní těleso (# 10902180) 

pro sprchový sloup umístěný na stěně

⁄ Verze do venkovních prostor: sada adaptérů pro rychlou 

a snadnou instalaci a demontáž i pro rychlé vypuštění vody

⁄ Trubka sprchového sloupu vytváří dojem, jako 

by voda proudila rovnou ze země

⁄ Přepínání mezi horní a ruční sprchou 

a integrovanou regulaci průtokového množství





477

AXOR Starck Nature Shower.  
Luxusní zážitek při sprchování venku.

AXOR Starck Nature Shower nabízí veškerý komfort, vymoženosti a luxusní zážitek kolekce 
AXOR Starck ve dvou verzích vhodných pro venkovní použití, z nichž jedna má i ruční sprchu. 
Horní sprcha systému AXOR Starck Nature Shower je vybavena technologií PowderRain 
a zahalí uživatele proudem ultrajemných vodních kapiček. Teplotu vody a průtokové množství 
lze precizně ovládat pomocí válcových rukojetí. AXOR Starck Nature Shower lze nainstalovat 
na celou řadu individuálně zvolených materiálů, od skla přes kámen a kov až po dřevo. 

Programy AXOR SPRCHOVÉ SLOUPY



478

Purismus dovedený k dokonalosti i ve sprše

SPRCHOVÁ HADICE S REGULACÍ 

PRŮTOKOVÉHO MNOŽSTVÍ

Umožňuje snadné nastavení 

množství vody pro tyčovou 

horní sprchu 2jet

TYČOVÁ SPRCHA A XOR 2JET

⁄ Druhy proudů: Rain, Mono

⁄ Umístěná v kvalitním kovovém 

jezdci s nastavitelnou výškou, 

jehož úhel sklonu je nastavitelný 

o 90° a lze jej natáčet 

vlevo⁄vpravo a nahoru⁄dolů

AXOR Showerpipe 800 nabízí komplexní systémové řešení, které se skládá z termostatické 
baterie, horní a ruční sprchy v puristickém trubkovém designu kolekce AXOR Uno. 
Systém Showerpipe s integrovanou horní sprchou AXOR 350 1jet s inovativním 
druhem proudu PowderRain lze pohodlně ovládat pomocí technologie Select.

REGULACE TEPLOTY

⁄ S bezpečnostní pojistkou 

při 40 °C

⁄ Individuálně nastavitelné 

omezení teplé vody

SPRCHOVÉ SYSTÉMY - SHOWERPIPESProgramy AXOR

HORNÍ SPRCHA A XOR 350 1JET

⁄ Velmi kvalitní zcela kovová sprcha

⁄ Sprchové rameno otočné o 70° 

pro maximální flexibilitu

⁄ Inovativní proud PowderRain, 

který sametově jemně zahalí 

celé tělo jako závoj

⁄ S funkcí QuickClean

⁄ Průtokové množství: 

22 l ⁄min (při 3 barech)

TERMOSTAT A XOR 800

Perfektní integrace do designu výrobku 

s velkorysou odkládací plochou 

z robustního bezpečnostního skla

TLAČÍTKA SELECT

⁄ Pro intuitivní a uživatelsky příjemné ovládání 

funkcí s jednoznačným přiřazením funkce

⁄ Možnost současného ovládání dvou 

funkcí (horní a ruční sprchy)



479





481

Sprchový systém „vše v jednom“

KOVOVÁ RUČNÍ SPRCHA

Dlouhotrvající kvalita. S druhem 

proudu PowderRain s efektivním 

průtokovým množstvím 

9 l ⁄ min (při tlaku 3 bary)

OTOČNÉ SPRCHOVÉ RAMENO

Flexibilní nastavení horní sprchy 

pro individuální využití prostoru

Showerpipe AXOR One je perfektní kombinace „vše v jednom“ skládající se z horní a ruční sprchy 
a rovněž z nástěnné tyče a přípojky hadice. Showerpipe a sprchová sada mají díky integrované 
přípojce hadice čistý, zredukovaný vzhled. Celé kolekci lze dodat individuální vzhled, a to buď díky 
povrchové úpravě matná černá, nebo s využitím jiné exkluzivní povrchové úpravy AXOR FinishPlus.

NÁVRH KOMBINACE

Termostatický modul A XOR One pro 2 spotřebiče 

(# 45712, -000, -670, -xxx) nabízí jednotné 

podomítkové řešení pro sprchu

SPRCHOVÉ SYSTÉMY - SHOWERPIPESProgramy AXOR

INTENZIVNÍ ZÁŽITEK PŘI SPRCHOVÁNÍ

Showerpipe je vybaven horní sprchou 280 

1jet s inovativní kombinací druhů proudu 

Rain (vnější kruh) a PowderRain (vnitřní kruh). 

Průtokové množství: 15 l ⁄min (při 3 barech)

INTEGROVANÁ PŘÍPOJKA HADICE

Respektuje étos „vše v jednom“: Přípojka 

hadice, která je většinou samostatně, 

byla začleněna do celého systému, čímž 

bylo dosaženo čistšího vzhledu

SPRCHOVÝ DRŽÁK 

S VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝM 

KOVOVÝM JEZDCEM

⁄ Úhel sklonu jezdce sprchy lze nastavit o 90° 

a natáčet doleva ⁄doprava a nahoru⁄dolů

⁄ Umožňuje individuální nastavení ruční 

sprchy podle osobních preferencí



482

Programy AXOR

Designový objekt s industriálním charakterem

RUČNÍ SPRCHA

⁄ Výrazný design ve tvaru trychtýře

⁄ S funkcí čištění QuickClean

⁄ Průtokové množství: Proud 

Rain 9 l ⁄min (při 3 barech)

HORNÍ SPRCHA S KULOVÝM KLOUBEM 

A SPRCHOVÝM RAMENEM

⁄ Výrazný design ve tvaru trychtýře

⁄ Sprchu lze nastavit až o 18° a výškově 

o 300 mm, sprchové rameno lze 

horizontálně natočit o 160°

⁄ Přepínání mezi proudem Rain 

a RainAir tlačítkem Select

⁄ S funkcí odstranění vodního 

kamene QuickClean

⁄ Průtokové množství: Proud Rain 

15 l ⁄min (při 3 barech), proud 

RainAir 14 l ⁄min (při 3 barech)

RUKOJETI VENTILŮ

⁄ Intuitivní ovládání: 

vertikální poloha znamená „pustit“, 

horizontální „zastavit“

⁄ Samostatné ovládání horní a ruční sprchy

⁄ Vroubkovaná struktura pro snadné uchopení

TERMOSTAT

⁄ Přesné přednastavení teploty

⁄ Vroubkovaná struktura pro snadné uchopení

Showerpipe AXOR navržený studiem Front s trychtýřovitou horní a ruční sprchou nic 
neskrývá. Trubky, objímky, ventily – všechny prvky typického industriálního designu jsou 
záměrně viditelné a nejsou skryté za stěnou. Showerpipe s industriálním charakterem.

SPRCHOVÉ SYSTÉMY - SHOWERPIPES





484

Nápadný design ve sprše

PŘEPÍNÁNÍ FUNKCÍ

Zapnutí ⁄vypnutí přívodu vody 

a přepínání mezi horní a ruční 

sprchou pomocí ergonomické 

rukojeti ve tvaru kříže

RUČNÍ SPRCHA 120 3JET

(# 26050000)

⁄ Druhy proudu Rain, RainAir a WhirlAir

⁄ Včetně držáku sprchy (# 39525000) 

a sprchové hadice 1,60 m (# 28626000)

JEDNODUCHÉ NASTAVENÍ TEPLOTY

Termostatická baterie vč. 

bezpečnostní pojistky při 38 °C, 

která chrání před opařením

HORNÍ SPRCHA 180 1JET  

(# 28489000)

⁄ Součástí dodávky

⁄ Druh proudu Rain s průtokovým 

množstvím 17 l ⁄min (při tlaku 3 bary)

NASTAVITELNÝ ÚHEL PROUDU

Kulový kloub umožňuje měnit úhel proudu celkem 

o 52° 

(26° směrem dopředu a 26° směrem 

dozadu), a tak jej individuálně nastavit

Sprchový systém AXOR Citterio s instalací na stěnu zaručuje maximální komfort při 
sprchování. Nabízí absolutní flexibilitu při montáži a velmi dobře se hodí při renovacích. 
Úhel proudu horní sprchy lze jednoduše nastavit a sprcha je vybavena druhem proudu 
Rain. Integrovaná termostatická technologie zajišťuje úsporu vody a precizní nastavení 
požadované teploty při sprchování. Funkce SafetyStop chrání před opařením.

Programy AXOR SPRCHOVÉ SYSTÉMY - SHOWERPIPES

DOSAH VÝTOKU 440 MM

Pro větší volnost pohybu ve sprše



485

Moderní funkce, autentický design

Autentické sprchování. Showerpipe AXOR Montreux. Zvenku: Belle Époque. Uvnitř: moderní technologie. 
Vybaveno nejmodernější termostatickou technikou a jasně oddělenými ovládacími jednotkami 
pro horní a ruční sprchu. Ve znamení technického pokroku. Přesně jako v éře Belle Époque.

RUČNÍ SPRCHA 100 1JET (# 16320000) 

A KOVOVÁ SPRCHOVÁ HADICE 

O DÉLCE 1,60 M (# 28116000)

HORNÍ SPRCHA 240 1JET CLASSIC 

(# 28474 000)

⁄ Plně pochromované disky 

vodních paprsků, které lze rovněž 

vyrobit v jedné z povrchových 

úprav PVD AXOR FinishPlus

TERMOSTATICKÁ BATERIE

Nastavení teploty s bezpečnostní pojistkou při 

40 °C a nastavitelným omezením teplé vody

FLEXIBILNÍ UMÍSTĚNÍ

Sprchové rameno otočné o 160° 

pro flexibilní umístění horní sprchy

INDIVIDUÁLNÍ NASTAVENÍ VÝŠKY

Držáky ruční sprchy s nastavitelnou 

polohou pro snadné přizpůsobení 

různým výškám postavy

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ

⁄ Ventil pro horní sprchu na stoupačce

⁄ Ventil pro ruční sprchu 

na přípojce hadice

⁄ Obě funkce lze používat současně



486 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 12672XXX 28282XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10902180 446,90

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 28 mm, sada pro sprchové sloupy 10980000 294,20

Manžetové těsnění 96660000 15,30

AXOR Starck Sprchový sloup s termostatem a horní sprchou 240 1jet, použití v interiéru

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 12672000 2.948,70

kartáčovaný černý chrom 12672340 4.423,10

matná černá 12672670 4.128,30

vzhled nerezu 12672800 4.423,10

AXOR FinishPlus* 12672XXX XXX

9
9

0
1

0
5

1
8

8

Ø 2 3 6

3 8Ø

2
1

5
1 2 0 3

11
0

2
0

Ø 2 6°
2 6°

4 0 0

110

15

9
3

Ø
9

3
Ø

1
7

2
8

1
8

11
6

1
4 9 0

6 0 9

110

90

Vlastnosti

/ obsahuje: sprchový sloup, hlavová sprcha, 
tyčováruční sprcha, sprchový termostat, sprchová 
hadice

/ velikost sprchové hlavice: 240 mm
/ hlavová sprcha 240 1jet
/ typ proudu: PowderRain
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

12,2 l/min

/ maximální průtokové množství při 1 baru: 
5,5 l/min

/ průtokové množství proudu PowderRain (při 
3 barech): 11,3 l/min

/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

12,2 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ výtoky ovládané otočným ovladačem
/ ochrana před opařením: při 40°
/ omezení přívodu teplé vody
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ instalace na stěnu
/ zpětný ventil
/ 2 funkce

AXOR Shower Systems | sprchový sloup



487Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Velikost 
sprchové 
hlavice

Druhy proudu 
horní sprchy

Ruční sprcha Druhy proudu 
ruční sprchy

Max. průtokové 
množství - 3 bar 

(l/min)

Minimální 
tlak průtoku 

(bar)

Povrch Obj.č. EUR

240 PowderRain 2jet Rain,
Mono

13,2 1 kartáčovaný černý chrom 12670340 4.423,20

matná černá 12670670 4.128,30

vzhled nerezu 12670800 4.423,20

240 PowderRain bez ruční sprchy 12,2 1 kartáčovaný černý chrom 12671340 4.026,80

matná černá 12671670 3.758,30

vzhled nerezu 12671800 4.026,80

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Tyčová ruční sprcha 2jet 12670XXX 
12671XXX

28532XXX

sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 12670XXX 
12671XXX

28282XXX

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodlužovací sada 80 mm 13608000 185,10

Krytka vodní přípojky 12675000 231,30

s ruční sprchou bez ruční sprchy

Techniky Druhy proudů

9
9

0
1

0
5

1
8

8

Ø 2 3 6

3 8Ø

2
1

5
1

9 3Ø

2 0 3

9 3Ø

G 1 / 2
G 1 / 2

14 4

1
7

2
8

1
8

11
6

1
4 9 0

6 0 9

11
0

2
0

Ø 2 6°
2 6°

4 0 0

4 5

175

9 0

161

24

G 1 / 2

110

24

9
9

0
1

0
5

1
8

8

Ø 2 3 6

3 8Ø

2
1

5
1

9 3Ø

2 0 3

9 3Ø

G 1 / 2
G 1 / 2

14 5

1
7

2
8

1
8

11
6

1

4 9 0
6 0 9

11
0

2
0

Ø 2 6°
2 6°

4 0 0

24

175

9 0

161

24

G 1 / 2

AXOR Starck Sprchové sloupy Nature 240 1jet

Vlastnosti všech variant

/ velikost sprchové hlavice: 240 mm
/ hlavová sprcha 240 1jet
/ typ proudu: PowderRain
/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ keramická kartuše

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ způsob montáže: G½
/ instalace na stěnu
/ zpětný ventil
/ snadný vypouštěcí systém díky odstranění 

zpětných ventilů pro vyprázdnění výrobku
/ oblast instalace: venkovní

/ v případě zimy/nebezpečí zamrznutí: Výrobek 
je nezbytné kompletně rozebrat, vyprázdnit a 
uskladnit na suchém místě. Žádné komponenty 
nesmějí obsahovat vodu.

/ přívod vody k výrobku musí být přístupný

Přírodní sprchový sloup | AXOR Shower Systems



488 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Sprchová hadice 1,60 m s regulací průtoku 27984XXX 28128XXX

Tyčová ruční sprcha 2jet 27984XXX 28532XXX

AXOR ShowerSolutions Showerpipe 800 s termostatem a horní sprchou 350 1jet

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 27984000 4.699,60

AXOR FinishPlus* 27984XXX XXX

7
0

150±12478
G 1 / 2

713

92°

3 9 86 3
6 3 9

10 5

9
8

7

1
0

4
4

5
4

3
0

8
6

5
G

1
/

2

8 0 0

7
5

1
6

4 5 0

5 2 0

2 5Ø

3 5 5Ø

1721502 8 ±12

5 ° 5 ° 5 ° 5 °

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, tyčová ruční sprcha, 
sprchový termostat, sprchová hadice, držák 
sprchy, sprchová tyč

/ hlavová sprcha AXOR 350 1 jet
/ velikost horní sprchy: 350 mm
/ druhy proudu horní sprchy: PowderRain
/ polička vyrobená z bezpečnostního skla
/ povrch poličky: chrom
/ průtokové množství proudu PowderRain (při 

3 barech): 19,5 l/min
/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
12 l/min

/ Maximální průtok pro Showerpipe při 3 barech: 
24 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy, 

otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů
/ průměr sprchové tyče: 25 mm
/ délka sprchového ramena horní sprchy: 400 mm
/ otočné rameno sprchy

/ termostat termostatická baterie 800
/ bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ předem nastavitelné omezení teplé vody
/ pohodlné přepínání tlačítkem Select
/ současné využití 2 spotřebičů
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ typ montáže: instalace na stěnu
/ Rozměr přívodů DN15
/ spojovací závit G½
/ vzdálenost středu 150 mm ± 12 mm
/ přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku
/ 2 funkce

AXOR Shower Systems | Showerpipe



489Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

ruční sprcha 75 1jet EcoSmart 48790XXX 48651XXX

Sprchová hadice 1,60 m 48790XXX 28626XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro Showerpipe 48798180 178,20

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

modul termostatu pod omítku pro 2 spotřebiče chrom 45712000 1.125,30

kartáčovaný bronz 45712140 1.688,00

kartáčovaný černý chrom 45712340 1.688,00

matná černá 45712670 1.500,20

matná bílá 45712700 1.575,20

leštěný vzhled zlata 45712990 1.688,00

AXOR FinishPlus* 45712XXX XXX

AXOR One Showerpipe 280 1jet pod omítku

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 48790000 1.425,20

kartáčovaný bronz 48790140 2.137,80

kartáčovaný černý chrom 48790340 2.137,80

matná černá 48790670 1.995,20

matná bílá 48790700 1.995,20

leštěný vzhled zlata 48790990 2.137,80

AXOR FinishPlus* 48790XXX XXX

9
3

9

75 4 2 5
5 6 5

9
8

9
11

0
8

9 0°

87

Ø 6 9 m a x .
216

G 1 / 2

Ø 6 9

G 1 / 2

5°
5°

Ø 2 8 2

91

Ø 2 5

3
0

80° 80°

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, ruční sprcha, nástěnné 
připojení, sprchová hadice, držák ruční sprchy, 
sprchová tyč

/ hlavová sprcha AXOR One 280 1jet
/ velikost horní sprchy: 280 mm
/ druhy proudu horní sprchy: kombinace 

PowderRain a Rain
/ vyžaduje baterii pro 2 spotřebiče

/ ruční sprcha s proudem: PowderRain
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

8,3 l/min
/ Maximální průtok pro Showerpipe při 3 barech: 

12,7 l/min
/ minimální průtokový tlak: 2 bar
/ minimální provozní tlak: 1,5 barů
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ možnost plynulého nastavení úhlu sklonu držáku 

sprchy
/ typ montáže: pod omítku
/ průměr sprchové tyče: 25 mm
/ držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou
/ otočné rameno sprchy
/ Rozměr přívodů: DN15

Showerpipe | AXOR Shower Systems



490 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Horní sprcha 240 2jet s přívodem od stropu 26020XXX 26022XXX

Ruční sprcha 85 1jet 26020XXX 26025XXX

Sprchová hadice 1,60 m 26020XXX 28626XXX

AXOR Showers/Front Showerpipe s termostatem a horní sprchou 240 2jet

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 26020000 2.524,90

AXOR FinishPlus* 26020XXX XXX

G1/2
77

135G
1/

2

Ø 25

Ø 21

90°

Ø 279
22

7

470
610

62
6

30
0 

- 6
70

Ø 60

Ø 65 150 ±12

9792
0 

- 1
28

0

Ø
 5

0

Ø 55

252
310

80 °
80°

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, ruční sprchy, sprchový
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

/ velikost horní sprchy: 279 mm
/ druhy proudu horní sprchy: Rain, RainAir
/ pohodlná volba proudu tlačítkem Select
/ Horní sprcha samostatně výškově stavitelná 

snadno ovladatelným otočným zámkem. Rozsah 
nastavení cca 300 mm. 

/ průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 14 l/min
/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 

15 l/min
/ ruční sprcha s proudem: Rain

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
8 l/min

/ Maximální průtok pro Showerpipe při 3 barech: 
21 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ průměr sprchové tyče: 25 mm
/ držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou
/ délka sprchového ramena horní sprchy: 470 mm
/ otočné rameno sprchy

/ bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ předem nastavitelné omezení teplé vody
/ výtoky ovládané otočným ovladačem
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ typ montáže: instalace na stěnu
/ Rozměr přívodů DN15
/ spojovací závit G½
/ vzdálenost středu 150 mm ± 12 mm
/ přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku
/ 2 funkce

AXOR Shower Systems | Showerpipe



491Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Talířová horní sprcha 240 1jet 16572XXX 28474XXX

Ruční sprcha 100 1jet 16572XXX 16320XXX

Kovová sprchová hadice 1,60 m 16572XXX 28116XXX

AXOR Montreux Showerpipe s termostatem a horní sprchou 240 1jet

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16572000 2.729,60

kartáčovaný černý chrom 16572340 4.094,40

kartáčovaný nikl 16572820 4.094,40

AXOR FinishPlus* 16572XXX XXX

452

7

R1
/2

10
66

10
79

63
152
179

245Ø

90
Ø

12
39

22Ø

max. 309

260
170±32

80° 80°

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, ruční sprcha, sprchový
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

/ velikost horní sprchy: 240 mm
/ druhy proudu horní sprchy: RainAir
/ průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 15 l/min
/ ruční sprcha s proudem: RainAir
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

13,5 l/min
/ Maximální průtok pro Showerpipe při 3 barech: 

15 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ průměr sprchové tyče: 22 mm
/ držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou
/ délka sprchového ramena horní sprchy: 450 mm
/ otočné rameno sprchy
/ termostat AXOR Montreux
/ bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ předem nastavitelné omezení teplé vody

/ výtoky ovládané otočným ovladačem
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ typ montáže: instalace na stěnu
/ Rozměr přívodů DN15
/ spojovací závit G½
/ vzdálenost středu 170 ± 32 mm
/ přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku
/ délka tyče: 1060 mm
/ 2 funkce

Showerpipe | AXOR Shower Systems



492 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Horní sprcha 180 1jet 39620XXX 28489XXX

Ruční sprcha 120 3jet 39620XXX 26050XXX

Sprchový držák 39620XXX 39525XXX

Sprchová hadice 1,60 m 39620XXX 28626XXX

AXOR Citterio Showerpipe s pákovou baterií a horní sprchou 180 1jet

Techniky

Druhy proudů

Whirl
Air

Povrch Obj.č. EUR

chrom 39620000 2.030,50

kartáčovaný černý chrom 39620340 3.045,70

AXOR FinishPlus* 39620XXX XXX

150 ±16

220

70
70

Ø 128

29

26
2

29
2

Ø 180

442

40

84
5

G
 ½

44

Ø
60

Ø 22

52

G ½

132

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, ruční sprcha, páková 
sprchová baterie, sprchová hadice, držák ruční 
sprchy

/ hlavová sprcha AXOR Citterio
/ velikost horní sprchy: 180 mm
/ druhy proudu horní sprchy: Rain
/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 

18 l/min
/ ruční sprcha s proudem: RainAir, Rain, WhirlAir

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

/ Maximální průtok pro Showerpipe při 3 barech: 
18 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ délka sprchového ramena horní sprchy: 422 mm: 

422 mm

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem 
18 kW

/ typ montáže: instalace na stěnu
/ Rozměr přívodů DN15
/ spojovací závit G½
/ vzdálenost středu 150 mm ± 16 mm
/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ 2 funkce

AXOR Shower Systems | Showerpipe



493Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Horní sprcha 180 1jet 39670XXX 28489XXX

Ruční sprcha 120 3jet 39670XXX 26050XXX

Sprchový držák 39670XXX 39525XXX

Sprchová hadice 1,60 m 39670XXX 28626XXX

AXOR Citterio Showerpipe s termostatem a horní sprchou 180 1jet

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 39670000 2.108,80

kartáčovaný černý chrom 39670340 3.163,20

AXOR FinishPlus* 39670XXX XXX

R 
1/

2

Vlastnosti

/ obsahuje: hlavová sprcha, ruční sprcha, sprchový
termostat, sprchová hadice, držák sprchy

/ hlavová sprcha AXOR Citterio
/ velikost horní sprchy: 180 mm
/ druhy proudu horní sprchy: Rain
/ průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 

17 l/min
/ ruční sprcha s proudem: RainAir, Rain, Whirl
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

14,9 l/min

/ Maximální průtok pro Showerpipe při 3 barech: 
17 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
/ průměr sprchové tyče: 22 mm
/ nástěnný držák ruční sprchy
/ délka sprchového ramena horní sprchy: 444 mm
/ termostat AXOR Citterio

/ bezpečnostní pojistka při 38°C
/ předem nastavitelné omezení teplé vody
/ výtoky ovládané otočným ovladačem
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ typ montáže: instalace na stěnu
/ Rozměr přívodů DN15
/ spojovací závit G½
/ vzdálenost středu 150 mm ± 12 mm
/ přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku
/ 2 funkce

Showerpipe | AXOR Shower Systems



494

1. Rain
2. Mono
3. PowderRain vnitřní
4. PowderRain vnější

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

3+4

. ShowerHeaven 1200/300 4jet bez osvětlení
# 10637000

1. Rain
2. RainAir
3. Mono

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 6 12 18 24 30 36 42 48Q = l/min

M
Pa

0 0,2 0,4 0,6 0,8Q = l/sec

1+2

. ShowerHeaven 970/970 3jet s osvětlením
# 10623800

1. Rain
2. RainAir
3. Mono

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 6 12 18 24 30 36 42 48Q = l/min

M
Pa

0 0,2 0,4 0,6 0,8Q = l/sec

1+2

. ShowerHeaven 720/720 3jet s osvětlením
# 10627800

1. With flow limiter
2. Bez zařízení
omezovač průtoku

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. horní sprcha 75 1jet EcoSmart se sprchovým
ramenem
# 48490000, 48490140, 48490340,

48490670, 48490700, 48490990

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. horní sprcha 280 1jet se sprchovým ramenem
# 48491000, 48491140, 48491340,

48491670, 48491700, 48491990

1. Rain
2. PowderRain

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1

2
1+2

. horní sprcha 280 2jet se sprchovým ramenem
# 48492000, 48492140, 48492340,

48492670, 48492700, 48492990

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. horní sprcha 280 1jet s přívodem od stropu
# 48493000, 48493140, 48493340,

48493670, 48493700, 48493990

1. Rain
2. PowderRain

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1

2
1+2

. horní sprcha 280 2jet s přívodem od stropu
# 48494000, 48494140, 48494340,

48494670, 48494700, 48494990

1. Rain
2. Rainflow
3. Mono

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 250/580 3jet
# 35283000

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/baterie/nástěnný ventil).AXOR, průtokové diagramy



495

1. Mono
2. Rain
3. RainStream

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 460/300 3jet se sprchovým
ramenem a hranatou rozetou
# 35282000

1. Mono
2. Rain
3. RainStream

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 460/300 3jet se sprchovým
ramenem a rozetou softsquare
# 35276000

1. Mono
2. Rain
3. RainStream

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 460/300 3jet s přívodem
od stropu
# 35281000

1. Rain
2. RainStream

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 460/300 2jet se sprchovým
ramenem a hranatou rozetou
# 35280000

1. Rain
2. RainStream

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 460/300 2jet se sprchovým
ramenem a rozetou softsquare
# 35275000

1. Rain
2. RainStream

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 460/300 2jet s přívodem
od stropu
# 35279000

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 460/300 1jet se sprchovým
ramenem a hranatou rozetou
# 35278000

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 460/300 1jet se sprchovým
ramenem a rozetou softsquare
# 35274000

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 460/300 1jet s přívodem
od stropu
# 35277000

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/baterie/nástěnný ventil). AXOR, průtokové diagramy



496

ba
r

0 6 12 18 24 30 36 42 48

M
Pa

0 0,2 0,4 0,6 0,8
Q = l/min
Q = l/sec

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

. Horní sprcha 350 1jet se sprchovým ramenem
# 26034000, 26034820

ba
r

0 6 12 18 24 30 36 42 48

M
Pa

0 0,2 0,4 0,6 0,8
Q = l/min
Q = l/sec

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

. Horní sprcha 350 1jet s přívodem od stropu
# 26035000, 26035820

1. PowderRain
2. Intense PowderRain

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1

2

1+2

. Horní sprcha 300 2jet se sprchovým ramenem
# 35303000, 35303140, 35303340,

35303670, 35303820, 35303990

1. PowderRain
2. Intense PowderRain

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

. Horní sprcha 300 2jet s přívodem od stropu
# 35304000, 35304140, 35304340,

35304670, 35304820, 35304990

1. PowderRain
2. Intense PowderRain

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 300 2jet na strop
# 35305000, 35305140, 35305340,

35305670, 35305820, 35305990

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 300 1jet se sprchovým ramenem
# 35300000, 35300140, 35300340,

35300670, 35300820, 35300990

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 300 1jet s přívodem od stropu
# 35301000, 35301140, 35301340,

35301670, 35301820, 35301990

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 300 1jet na strop
# 35302000, 35302140, 35302340,

35302670, 35302820, 35302990

1. PowderRain
2. Intense PowderRain

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1

2

1+2

. Horní sprcha 300/300 2jet se sprchovým
ramenem
# 35318000, 35318140, 35318340,

35318820, 35318990

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/baterie/nástěnný ventil).AXOR, průtokové diagramy



497

1. PowderRain
2. Intense PowderRain

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

. Horní sprcha 300/300 2jet s přívodem
od stropu
# 35320000, 35320140, 35320340,

35320820, 35320990

1. PowderRain
2. Intense PowderRain

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 300/300 2jet na strop
# 35321000, 35321140, 35321340,

35321820, 35321990

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 300/300 1jet se sprchovým
ramenem
# 35314000, 35314140, 35314340,

35314820, 35314990

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 300/300 1jet s přívodem
od stropu
# 35316000, 35316140, 35316340,

35316820, 35316990
ba

r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 300/300 1jet na strop
# 35317000, 35317140, 35317340,

35317820, 35317990

1. Intense PowderRain
2. PowderRain

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
2

. Horní sprcha 250 2jet se sprchovým ramenem
# 35296000

1. PowderRain
2. Intense PowderRain

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

. Horní sprcha 250 2jet s přívodem od stropu
# 35297000

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
2

. Horní sprcha 250 2jet na strop
# 35298000

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 250 1jet se sprchovým ramenem
# 35284000

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/baterie/nástěnný ventil). AXOR, průtokové diagramy



498

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 250 1jet s přívodem od stropu
# 35286000

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 250 1jet na strop
# 35287000

1. Intense PowderRain
2. PowderRain

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
2

. Horní sprcha 250/250 2jet se sprchovým
ramenem
# 35310000

1. PowderRain
2. Intense PowderRain

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

. Horní sprcha 250/250 2jet s přívodem
od stropu
# 35312000

1. PowderRain
2. Intense PowderRain

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 250/250 2jet na strop
# 35313000

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 250/250 1jet se sprchovým
ramenem
# 35306000

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 250/250 1jet s přívodem
od stropu
# 35308000

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 250/250 1jet na strop
# 35309000

1. S omezovačem
průtoku (12 l / min)
2. S omezovačem
průtoku (25 l / min)

. Horní sprcha 240/240 1jet, pod strop
# 10924000

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/baterie/nástěnný ventil).AXOR, průtokové diagramy



499

1. S omezovačem
průtoku (12 l / min)
2. S omezovačem
průtoku (25 l / min)

. Horní sprcha 240/240 1jet s přívodem
od stropu
# 10929000

1. S omezovačem
průtoku (12 l / min)
2. S omezovačem
průtoku (25 l / min)

. Horní sprcha 240/240 1jet se sprchovým
ramenem
# 10925000, 10925340

1. Ruční sprcha
2. Vanový výtok

. Přívalový výtok 240/120 s podomítkovou
instalací
# 10942000

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. LampShower 275 1jet s přívodem od stropu
# 26032000

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0
ba

r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. LampShower 275 1jet se sprchovým ramenem
# 26031000

1. Rain
2. RainAir

. Horní sprcha 240 2jet s přívodem od stropu
# 26022000

1. Rain
2. RainAir

. Horní sprcha 240 2jet se sprchovým ramenem
# 26021000

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha  245/185 1jet
# 35373000, 35373340, 35373670

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 245/185 1jet EcoSmart, 9 l / min
# 35374000, 35374340, 35374670

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/baterie/nástěnný ventil). AXOR, průtokové diagramy



500

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 245/185 1jet EcoSmart+,
6 l / min.
# 35387000, 35387340, 35387670

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 220 1jet
# 35382000, 35382340, 35382670

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 220 1jet EcoSmart, 9 l / min.
# 35383000, 35383340, 35383670

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 220 1jet EcoSmart+, 6 l / min.
# 35388000, 35388340, 35388670

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 245 1jet
# 35380000, 35380340, 35380670

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 245 1jet EcoSmart
# 35381000, 35381340, 35381670

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Horní sprcha 245 1jet EcoSmart+
# 35389000, 35389340, 35389670

. Talířová horní sprcha 240 1jet
# 28494000, 28494140, 28494340,

28494820, 28494990

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30Q = l/min

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5Q = l/sec

. Horní sprcha 180 1jet
# 28489000, 28489140, 28489340,

28489820, 28489990

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/baterie/nástěnný ventil).AXOR, průtokové diagramy



501

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Talířová horní sprcha 180 1jet
# 28487000, 28487340, 28487820

. Talířová horní sprcha 240 1jet
# 28474000, 28474340, 28474820

1. 1 x boční sprcha
2. 2 x boční sprcha
3. 3 x boční sprcha
4. 4 x boční sprcha

5. 6 x boční sprcha
6. 9 x boční sprcha
7. 12 x boční sprcha

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 6 12 18 24 30 36 42 48Q = l/min

M
Pa

0 0,2 0,4 0,6 0,8Q = l/sec

. Sprchový modul 120/120 s podomítkovou
instalací, hranatá verze
# 28491000

Boční sprchy

1. 1 x boční sprcha
2. 2 x boční sprcha
3. 3 x boční sprcha
4. 4 x boční sprcha

5. 6 x boční sprcha
6. 9 x boční sprcha
7. 12 x boční sprcha

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 6 12 18 24 30 36 42 48Q = l/min

M
Pa

0 0,2 0,4 0,6 0,8Q = l/sec

. Sprchový modul 120/120 s podomítkovou
instalací, verze softsquare
# 36822000, 36822140, 36822340

1. 1 x boční sprcha
2. 6 x boční sprcha

. Boční sprcha kulatá 1jet
# 28464000

1. 1 x boční sprcha
2. 6 x boční sprcha

. Boční sprcha hranatá 1jet
# 28469000

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. ruční sprcha 75 1jet EcoSmart
# 48651000, 48651140, 48651340,

48651670, 48651700, 48651990

Ruční sprchy

1. Rain
2. Přívalový proud

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. ruční sprcha 2jet
# 45720000, 45720140, 45720340,

45720670, 45720700, 45720820,
45720990

1. Normální proud
2. Jemný proud

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Tyčová ruční sprcha 2jet
# 28532000, 28532140, 28532340,

28532670, 28532820, 28532990

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/baterie/nástěnný ventil). AXOR, průtokové diagramy



502

. Tyčová ruční sprcha 1jet
# 10531000, 10531140, 10531340,

10531820, 10531990

. Ruční sprcha 85 1jet
# 26025000

1. RainAir
2. Rain
3. WhirlAir

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
3

2

. Ruční sprcha 120 3jet
# 26050000, 26050140, 26050340,

26050670, 26050820, 26050990

1. RainAir
2. WhirlAir
3. Rain

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Ruční sprcha 120 3jet EcoSmart
# 26051000, 26051670

. Ruční sprcha 100 1jet
# 16320000, 16320340, 16320820

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Sprchový sloup s termostatem a horní sprchou
240 1jet, použití v interiéru
# 12672000, 12672340, 12672670,

12672800

Showerpipe a sprchové panely

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Sprchový sloup Nature s horní sprchou 240
1jet, venkovní použití
# 12670340, 12670670, 12670800

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Sprchový sloup Nature s horní sprchou 240 1jet
bez ruční sprchy, venkovní použití
# 12671340, 12671670, 12671800

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
2

1+2

. Showerpipe 800 s termostatem a horní sprchou
350 1jet
# 27984000

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/baterie/nástěnný ventil).AXOR, průtokové diagramy



503

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1

2

. Showerpipe 280 1jet pod omítku
# 48790000, 48790140, 48790340,

48790670, 48790700, 48790990

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

1+2

. Showerpipe s termostatem a horní sprchou 240
2jet
# 26020000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
2

. Showerpipe s termostatem a horní sprchou 240
1jet
# 16572000, 16572340, 16572820

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

. Showerpipe s pákovou baterií a horní sprchou
180 1jet
# 39620000, 39620340

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

. Showerpipe s termostatem a horní sprchou 180
1jet
# 39670000, 39670340

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/baterie/nástěnný ventil). AXOR, průtokové diagramy



504



505

OOOOOOOOvllááááddddddddddáánní sspprchh AAXXOR
TeT rmosstatatický modull Seleccct 513
ShShowerrCCollection 516
ShhoowererSeS lect 521
AXAXOROR OOnne 527





507

Ovládání sprch AXOR

Inovativní technologie pro sprchy i vany

Programy AXOR OVLÁDÁNÍ SPRCH AXOR

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
K dostání v řadě tvarů, stylů a povrchových 
úprav v elegantním řešení, které šetří místo.

IDEA DESIGNÉRŮ:
Intuitivní ovládání nabízí ideální účinnost a komfort 
a zároveň umožňují výběr funkce, regulaci 
průtokové množství a nastavení teploty.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY PROGRAMU:
⁄ Termostatické moduly AXOR One: inovativní ovládání 

s vysokým komfortem díky technologii Select
⁄ AXOR ShowerCollection: modulový systém 

z termostatických baterií, ventilů a poliček
⁄ AXOR ShowerSelect a termostatické moduly Select: 

intuitivní ovládání díky technologii Select

Termostatické baterie AXOR dokonale nastaví teplou a studenou vodu 
a zajistí tak jak ve vaně, tak ve sprše ideální teplotu a množství vody. 
Baterie, které se montují na stěnu, mají elegantní design a snadno 
se instalují. Baterie pro podomítkovou instalaci elegantně splynou 
s každým koupelnovým dekorem. Oba druhy nabízí spotřebu vody 
šetrnou k životnímu prostředí a luxusní možnosti individualizace. 
Mnoho termostatů AXOR umožňuje ovládat proud u více spotřebičů, 
čímž v ideálním případě zajišťují individuální zážitek při sprchování.

Design: Philippe Starck, PHOENIX, Antonio Citterio, Barber Osgerby

Vše o sprchách AXOR:  
axor-design.com⁄cz



INTEGROVANÝ DRŽÁK SPRCHY

Držák s integrovanou hadicovou přípojkou 

pro sprchové hadice s kónickou nebo válcovou maticí

REGULACE 

PRŮTOKOVÉHO 

MNOŽSTVÍ

S funkcí zapnutí a vypnutí 

pro pouštění vody

TECHNOLOGIE SELECT

Velká, intuitivní tlačítka 

Select o průměru 42 mm

TERMOSTATICKÉ BATERIE

S jasným zobrazením teploty a  

integrovanou bezpečnostní pojistkou při 40 °C

SNADNÉ PŘIŘAZENÍ SPOTŘEBIČŮ

Jasné a dobře čitelné popisky

508

Programy AXOR OVLÁDÁNÍ SPRCH AXOR

Termostatické moduly AXOR s technologií Select:
intuitivní ovládání ve sprše

Nepřekonatelná estetika. Působivá funkčnost. Termostatické moduly AXOR pro podomítkovou 
instalaci zajistí ve sprše nezapomenutelné okamžiky. Pro maximální komfort při ovládání: 
U technologie Select je ovládání zajištěno stisknutím tlačítka. S přesnou regulací a ovládáním  
konstantní teploty. S rozetami z vysoce kvalitního kovu a k dostání v různých designech. 

Termostatické baterie AXOR mají elegantní design a snadno se instalují. Každá baterie představuje inovativní 
technologii s okouzlující estetikou. Termostatický modul Select spojuje všechny spotřebiče – volbu funkce, regulaci 
průtokového množství i nastavení teploty – do jedné ovládací jednotky. Jasné symboly jsou okamžitě rozpoznatelné 
a velká, lehce ovladatelná tlačítka lze snadno stisknout i namydlenými prsty nebo s omezenou možností pohybu.



509

Modulární. Kombinovatelné. Intuitivní. Jednotlivé 
termostatické baterie AXOR ShowerSelect se díky 
technologii Select snadno ovládají a umožňují ovládat 
několik funkcí – buď samostatně, nebo současně. 
Snadná instalace s tělesem iBox Universal. 

V nabídce se třemi variantami rozet. 
Čtvercovými s ostrými rohy, čtvercovými 
se zaoblenými rohy a kruhovými.

Termostatické baterie AXOR ShowerSelect: 
Ovládání stisknutím tlačítka



510

Programy AXOR OVLÁDÁNÍ SPRCH AXOR

OBSLUHA

⁄ Velké symboly na klapkách jednoznačně

označují, který spotřebič bude spuštěn

⁄ Jednoduché nasazení potřebných 

symbolů na klapky po montáži

REGULACE TEPLOTY

⁄ Přesně nastavitelná velkým válcovým otočným knoflíkem

⁄ Bezpečnostní pojistka omezuje teplotu na 40 °C

⁄ Nastavitelná maximální teplota

REGULACE PRŮTOKOVÉHO MNOŽSTVÍ

⁄ Pro úsporu spotřeby vody

⁄ Regulace průtokového množství redukuje 

množství vody plynule až o 50 % – 

podle proudu vody a dispozice

OVLÁDÁNÍ FUNKCÍ

⁄ Velkoplošnými klapkami Select se 

voda komfortně pouští i zastavuje

⁄ Naprostá kontrola ovládání 

prstem, rukou nebo také loktem

⁄ Aktivace až tří spotřebičů – 

současně nebo samostatně

⁄ S možností rozšíření o držák

Ploché. Měkké. Rovinné. Monolitický ovládací prvek a ruční sprcha 
sprchové sady AXOR One. Interaktivní design par excellence. 
To vše díky inovativní technologii ShowerSelect. Dvě velké plochy
ovládacího prvku řídí sprchové proudy. Lze kombinovat s jednou, 
dvěma nebo třemi funkcemi. Podomítková instalace. 

AXOR ONE 

Okouzlující design. Intuitivní ovládání. 



511



512 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Délka (mm) Povrch Obj.č. EUR

800 chrom 45420000 2.065,10

AXOR FinishPlus* 45420XXX XXX

1200 chrom 45421000 2.492,20

AXOR FinishPlus* 45421XXX XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sprchová hadice 1,25 m s regulací průtoku chrom 28127000 70,60

AXOR FinishPlus* 28127XXX XXX

Sprchová hadice 1,60 m s regulací průtoku chrom 28128000 73,30

AXOR FinishPlus* 28128XXX XXX

800 1200

Techniky Certifikáty/prohlášení

7
5

8 0 0

5 2 0

17
5

15 0±12478

4 8 G 1 / 2

1
9

3

713
3 3 5

7
0

7
5

12 0 0

9 2 0

17
5

15 0±12878

4 8 G 1 / 2

1
9

3

1113
73 5

7
0

Vanové termostaty pro instalaci na stěnu

Vlastnosti všech variant

/ 2 funkce
/ současné využití 2 spotřebičů
/ Tlačítko Select pro ovládání funkce zap/vyp pro 

2 spotřebiče
/ ventil Select Start/Stop pro ovládání spotřebičů, 

termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

21 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 21 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
13 l/min

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

/ s odhlučněním
/ materiál madla: kov
/ polička vyrobená z bezpečnostního skla
/ povrch poličky: zrcadlové sklo
/ způsob montáže: G½
/ vzdálenost středu: 150 mm ± 12 mm
/ filtr nečistot je součástí balení
/ termostat je dodáván s tlačítky ruční sprchy a vany

AXOR ovládání sprch



513Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro termostat s instalací na stěnu / pod omítku pro 2
spotřebiče

45442180

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sprchová hadice 1,25 m s regulací průtoku chrom 28127000 70,60

AXOR FinishPlus* 28127XXX XXX

Sprchová hadice 1,60 m s regulací průtoku chrom 28128000 73,30

AXOR FinishPlus* 28128XXX XXX

Termostat 800 s instalací na stěnu / pod omítku

Techniky

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 45440000 1708,90

AXOR FinishPlus* 45440XXX XXX

8 0 0

7
5

5 2 0

15 0478
4 8

7
0

G 1 / 2

713

1
0

5

G 1 / 2

4
0

6
9

Vlastnosti

/ 2 funkce
/ současné používání několika výtoků
/ Tlačítko Select pro ovládání funkce zap/vyp pro 

2 spotřebiče
/ ventil Select Start/Stop pro ovládání spotřebičů,

termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech:

22 l/min

/ průtokové množství horního vývodu: 22 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ napájení jednoho externího spotřebiče je možné z

podomítkového přívodu G ½
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil

/ s odhlučněním
/ polička vyrobená z bezpečnostního skla
/ povrch poličky: zrcadlové sklo
/ materiál madla: kov
/ způsob montáže: základní těleso
/ filtr nečistot je součástí balení
/ termostat je dodáván s tlačítky ruční sprchy a 

horní sprchy

2 spotřebiče 3 spotřebiče2 spotřebiče

4 5 6

51 14 2213

3 5 5

9
0

8
7

4
5

8 5

18

5
0

Ø
4

4

5 8

4 8

9
0

G  1 / 2

3 spotřebiče

8 5

18

5
0

Ø
4

4

5 8

4 8

9
0

G  1 / 2

5 27

51 14 22 8 4

4 2 6

9
0

8
7

4
5

Termostatické moduly Select s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: termostatický modul, držák sprchy
/ současné používání několika výtoků
/ v závislosti na objemovém průtoku a instalační 

situaci cca 50% redukce průtokového množství a 
integrovaná funkce vypínání

/ termostatická kartuše, AVP
/ maximální průtokové množství při 3 barech:

26 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ pro sprchové hadice s kónickou matkou
/ způsob montáže: základní těleso

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Certifikáty/prohlášení

Termostatický modul | AXOR ovládání sprch



514 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Termostatické moduly Select s podomítkovou instalací

Přehled dalších variant

Počet funkcí Max. průtokové množství - 3 bar 
(l/min)

Obsažená tlačítka Povrch Obj.č. EUR

2 spotřebiče 26 Rain velký, ruční sprcha chrom 18355000 1.880,00

kartáčovaný bronz 18355140 2.820,00

kartáčovaný černý chrom 18355340 2.820,00

kartáčovaný nikl 18355820 2.820,00

leštěný vzhled zlata 18355990 2.820,00

AXOR FinishPlus* 18355XXX XXX

3 spotřebiče 26 Rain velký, Waterfall, 
ruční sprcha

chrom 18356000 2.221,70

kartáčovaný bronz 18356140 3.332,50

kartáčovaný černý chrom 18356340 3.332,50

kartáčovaný nikl 18356820 3.332,50

leštěný vzhled zlata 18356990 3.332,50

AXOR FinishPlus* 18356XXX XXX

k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 2 spotřebiče 18355XXX 18310180 970,20

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 3 spotřebiče 18356XXX 18311180 1.131,80

4 spotřebiče 5 spotřebičů

8 5

18

5
0

Ø
4

4

5 8

4 8

9
0

G  1 / 2

5 9 8

51 14 23 5 5

4 97

9
0

8
7

4
5

8 5

18

5
0

Ø
4

4

5 8

4 8

9
0

G  1 / 2

6 6 9

51 14 24 2 6

5 6 8

9
0

8
7

4
5

Termostatické moduly Select s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: termostatický modul, držák sprchy
/ současné používání několika výtoků
/ v závislosti na objemovém průtoku a instalační 

situaci cca 50% redukce průtokového množství a 
integrovaná funkce vypínání

/ termostatická kartuše, AVP

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
38 l/min

/ průtokové množství na 1 spotřebič: 26 l/min
/ průtokové množství při současném použití všech 

spotřebičů: 38 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar

/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ pro sprchové hadice s kónickou matkou
/ způsob montáže: základní těleso

Certifikáty/prohlášení

AXOR ovládání sprch | Termostatický modul



515Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Termostatické moduly Select s podomítkovou instalací

Přehled dalších variant

Počet funkcí Max. průtokové množství 
- 3 bar (l/min)

Průtokové množství na 1 
spotřebič

Obsažená tlačítka Povrch Obj.č. EUR

4 spotřebiče 38 26 Rain velký, Waterfall, 
Mono, ruční sprcha

chrom 18357000 2.563,60

kartáčovaný bronz 18357140 3.845,30

kartáčovaný černý chrom 18357340 3.845,30

kartáčovaný nikl 18357820 3.845,30

leštěný vzhled zlata 18357990 3.845,30

AXOR FinishPlus* 18357XXX XXX

5 spotřebičů 38 26 PowderRain uvnitř, 
PowderRain venku, 

Mono, horní sprcha, 
ruční sprcha

chrom 18358000 2.905,20

AXOR FinishPlus* 18358XXX XXX

k instalaci nutné: pro Obj.č. EUR

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 4 spotřebiče 18357XXX 18312180 1.293,40

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 5 spotřebičů 18358XXX 18313180 1.455,10

Symbol ruční sprcha termostatický modul Select

Povrch Obj.č. EUR

chrom 93307000 53,30

Symbol horní sprcha termostatický modul Select

Povrch Obj.č. EUR

chrom 93308000 53,30

Symbol horní sprcha Rain malý termostatický modul Select

Povrch Obj.č. EUR

chrom 93663000 53,30

Termostatický modul | AXOR ovládání sprch



516 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Symbol RainFlow termostatický modul Select

Povrch Obj.č. EUR

chrom 93309000 53,30

Symbol Mono termostatický modul Select

Povrch Obj.č. EUR

chrom 93310000 53,30

Symbol PowderRain vnitřní okruh termostatický modul Select

Povrch Obj.č. EUR

chrom 93311000 53,30

Symbol PowderRain vnější okruh termostatický modul Select

Povrch Obj.č. EUR

chrom 93312000 53,30

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro termostatický modul 120/120 s podomítkovou 
instalací

10754180 443,40

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro termostatický modul s podomítkovou 
instalací

chrom 10790000 135,10

AXOR FinishPlus* 10790XXX XXX

Modul termostatu 120/120 s podomítkovou instalací, hranatý

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10755000 930,70

AXOR FinishPlus* 10755XXX XXX

21

□
1

2
0

6 2  -  9 0

Ø
4

9

Vlastnosti

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

59 l/min

/ minimální provozní tlak: 1,5 barů
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR ovládání sprch | Termostatický modul



517Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro termostatický modul 360/120 s podomítkovou 
instalací

10750180 1.152,40

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro termostatický modul s podomítkovou 
instalací

chrom 10790000 135,10

AXOR FinishPlus* 10790XXX XXX

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Modul termostatu 360/120 s podomítkovou instalací, hranatý, pro 3 spotřebiče

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10751000 1.438,80

AXOR FinishPlus* 10751XXX XXX

Vlastnosti

/ 3 spotřebiče
/ současné používání několika výtoků
/ termostatická kartuše

/ minimální provozní tlak: 1,5 barů
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil
/ způsob montáže: základní těleso

 k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací, 
vřeteno

16973180 105,50

Základní těleso pro uzavírací ventil 120/120 s podomítkovou instalací 10971180 184,40

Uzavírací ventil 120/120 s podomítkovou instalací, hranatá verze

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10972000 297,70

AXOR FinishPlus* 10972XXX XXX

Ø 35

120

12
0

20

64

42

Vlastnosti

/ způsob montáže: DN15/DN20 / při instalaci v přímém propojení (10 mm odstup) 
s položkami # 10751000, # 10651000, 
# 28491000, # 40872000 nebo # 40873000 
se doporučuje použtí základního tělesa 
# 10971180

/ při oddělené instalaci je možné také využít 
základní tělesa # 16973180, # 16974180 nebo 
# 16970180

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Termostatický modul, Uzavírací ventil pod omítku | AXOR ovládání sprch



518 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

Základní těleso 40 l/min pro podomítkovou instalaci uzavíracího 
ventilu, keramika

16974180 109,70

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou 
instalací, vřeteno

16970180 114,60

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Uzavírací ventil 120/120 s podomítkovou instalací, hranatá verze

 k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

Základní těleso pro Quattro, čtyřcestný přepínač s podomítkovou 
instalací

16930180 328,20

Základní těleso pro Trio, uzavírací a přepínací ventil s podomítkovou 
instalací

16982180 208,30

Základní těleso pro uzavírací a přepínací ventil Trio 120/120 s 
podomítkovou instalací

36770180 328,00

Uzavírací a přepínací ventil Trio/Quattro 120/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10932000 364,40

AXOR FinishPlus* 10932XXX XXX

Vlastnosti

/ 3 spotřebiče: při volné instalaci (odskok větší než
10 mm) se doporučuje použití základního tělesa 
#15930180

/ 2 spotřebiče: při  přímé instalaci (10 mm odskok) 
je nutné použít zákl. těleso # 36770180

/ 2 spotřebiče: u prostorové instalace (odskok 
větší než 10 mm) je nutné použít zákl. těleso 
# 15981180

/ současné využití 2 spotřebičů

AXOR ovládání sprch | Uzavírací ventil pod omítku, Uzavírací a přepínací ventil



519Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m s válcovými matkami 10651XXX 28282XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro modul ruční sprchy 120/120 s podomítkovou 
instalací

10650180 248,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení pro modul ruční sprchy 10658000 201,50

Modul ruční sprchy 120/120 s podomítkovou instalací, hranatá rozeta

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10651000 1.016,50

AXOR FinishPlus* 10651XXX XXX

12

Ø 24

Ø 3512
0

120

15
8

15

21

60
12

7

38
23

2

62
101

42

Vlastnosti

/ obsahuje: uzavírací ventil, modul ruční sprchy, 
tyčová ruční sprcha, sprchová hadice

/ držák sprchy: pro sprchové hadice s válcovou 
matkou

/ způsob montáže: DN15
/ se zpětným ventilem
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

14,5 l/min

/ materiál: kov
/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 

14,5 l/min

240/120 120/120

Certifikáty/prohlášení

Police

Vlastnosti všech variant

/ vhodné pro instalaci základního tělesa ve 
vodorovné i svislé poloze

/ materiál rámu: mosaz

/ materiál police: kov
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 72 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Modul s ruční sprchou, Police | AXOR ovládání sprch



520 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Police

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) Povrch Obj.č. EUR

240/120 chrom 40873000 690,70

AXOR FinishPlus* 40873XXX XXX

120/120 chrom 40872000 572,70

AXOR FinishPlus* 40872XXX XXX

volitelné doplňky: Pro Obj.č. EUR

Základní těleso/vedení vody pro poličku 240/120 s podomítkovou 
instalací

40873XXX 40878180 292,70

Základní těleso/vedení vody pro poličku 120/120 s podomítkovou 
instalací

40872XXX 40877180 236,50

Přehled dalších variant

Tvar Povrch Obj.č. EUR

kulaté chrom 36721000 578,30

kartáčovaný nikl 36721820 867,40

leštěná mosaz 36721930 867,40

AXOR FinishPlus* 36721XXX XXX

čtvercové chrom 36718000 578,30

AXOR FinishPlus* 36718XXX XXX

softsquare chrom 36711000 578,30

matná černá 36711670 809,60

AXOR FinishPlus* 36711XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Ventil s podomítkovou instalací, kulatá verze, pro 3 spotřebiče 36721XXX chrom 36727000 578,30

kartáčovaný nikl 36727820 867,40

AXOR FinishPlus* 36727XXX XXX

kulaté čtverec softsquare

Certifikáty/prohlášení

48
Ø

22

49
Ø17

0
Ø

74-102 74 - 10 2

□
1

7
0

4
9

Ø

4
8

Ø

2 2

Ø
 4

9
□

1
7

0

Ø
 4

8

2 2

74  -  10 2

Termostaty HighFlow s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

59 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 42 l/min

/ průtok dolním výstupem: 42 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR ovládání sprch | Police, Termostat



521Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Termostaty HighFlow s podomítkovou instalací

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Ventil s podomítkovou instalací, hranatá verze, pro 3 spotřebiče 36718XXX chrom 36717000 578,30

AXOR FinishPlus* 36717XXX XXX

Prodlužovací rozeta 36711XXX chrom 98860000 60,00

AXOR FinishPlus* 98860XXX XXX

Ventil s podomítkovou instalací, s rozetou softsquare, pro 3 
spotřebiče

36711XXX chrom 36773000 578,30

matná černá 36773670 809,60

AXOR FinishPlus* 36773XXX XXX

Přehled dalších variant

Tvar Povrch Obj.č. EUR

kulaté chrom 36726000 800,00

kartáčovaný nikl 36726820 1.200,00

leštěná mosaz 36726930 1.200,00

AXOR FinishPlus* 36726XXX XXX

čtvercové chrom 36716000 800,00

AXOR FinishPlus* 36716XXX XXX

softsquare chrom 36706000 800,00

AXOR FinishPlus* 36706XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

kulaté čtverec softsquare

Certifikáty/prohlášení

2 2

6 6 - 94

Ø
4

9
6

0
11

0Ø
1

7
0 Ø

4
8

2 2

6 6 - 94

4
8

Ø

4
9

Ø
6

0
11

0□
1

7
0 Ø

 4
96

0
11

0□
1

7
0 Ø
 4

8

6 6 - 94

2 2

Termostaty HighFlow s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ pohodlné zapnutí a vypnutí spotřebiče tlačítkem 
Select

/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

59 l/min

/ průtokové množství horního vývodu: 59 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ způsob montáže: základní těleso
/ termostat je dodáván s tlačítkem ruční sprchy

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Termostat | AXOR ovládání sprch



522 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Termostaty HighFlow s podomítkovou instalací

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Ventil s podomítkovou instalací, kulatá verze, pro 3 spotřebiče 36726XXX chrom 36727000 578,30

kartáčovaný nikl 36727820 867,40

AXOR FinishPlus* 36727XXX XXX

Ventil s podomítkovou instalací, hranatá verze, pro 3 spotřebiče 36716XXX chrom 36717000 578,30

AXOR FinishPlus* 36717XXX XXX

Ventil s podomítkovou instalací, s rozetou softsquare, pro 3 
spotřebiče

36706XXX chrom 36773000 578,30

AXOR FinishPlus* 36773XXX XXX

Prodlužovací rozeta 36706XXX chrom 98860000 60,00

AXOR FinishPlus* 98860XXX XXX

Přehled dalších variant

Tvar Povrch Obj.č. EUR

kulaté chrom 36727000 578,30

kartáčovaný nikl 36727820 867,40

AXOR FinishPlus* 36727XXX XXX

čtvercové chrom 36717000 578,30

AXOR FinishPlus* 36717XXX XXX

softsquare chrom 36773000 578,30

matná černá 36773670 809,60

AXOR FinishPlus* 36773XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Termostat HighFlow s podomítkovou instalací, kulatá rozeta 36727XXX chrom 36721000 578,30

kartáčovaný nikl 36721820 867,40

AXOR FinishPlus* 36721XXX XXX

kulaté čtverec softsquare

Techniky Certifikáty/prohlášení

22

17
0

Ø

170

17
0

22 22

170

17
0

Ventily pod omítku

Vlastnosti všech variant

/ 3 spotřebiče
/ současné používání několika výtoků
/ pohodlné zapnutí a vypnutí pro 3 spotřebiče 

tlačítkem Select
/ ventil Select Start/Stop pro ovládání spotřebičů

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
30 l/min

/ průtokové množství horního vývodu: 26 l/min
/ Velikost průtoku vlevo a vpravo: 29 l/min
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ způsob montáže: základní těleso
/ ventil je dodáván s tlačítky proud Rain velký, 

proud Waterfall, ruční sprcha

AXOR ovládání sprch | Termostat, Ventil



523Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Ventily pod omítku

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Termostat HighFlow s podomítkovou instalací, kulatá rozeta, pro 1 
spotřebič a další výtok

36727XXX chrom 36726000 800,00

kartáčovaný nikl 36726820 1.200,00

AXOR FinishPlus* 36726XXX XXX

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Termostat HighFlow s podomítkovou instalací, hranatá verze 36717XXX chrom 36718000 578,30

AXOR FinishPlus* 36718XXX XXX

Termostat HighFlow s podomítkovou instalací, hranatá verze, pro 1 
spotřebič a další výtok

36717XXX chrom 36716000 800,00

AXOR FinishPlus* 36716XXX XXX

Termostat HighFlow s podomítkovou instalací, pro 1 spotřebič a další 
výtok

36773XXX chrom 36706000 800,00

AXOR FinishPlus* 36706XXX XXX

Termostat HighFlow s podomítkovou instalací, softsquare 36773XXX chrom 36711000 578,30

matná černá 36711670 809,60

AXOR FinishPlus* 36711XXX XXX

Prodlužovací rozeta 36773XXX chrom 98860000 60,00

AXOR FinishPlus* 98860XXX XXX

Přehled dalších variant

Tvar Povrch Obj.č. EUR

kulaté chrom 36722000 800,00

kartáčovaný nikl 36722820 1.200,00

AXOR FinishPlus* 36722XXX XXX

čtvercové chrom 36714000 800,00

AXOR FinishPlus* 36714XXX XXX

softsquare chrom 36705000 800,00

AXOR FinishPlus* 36705XXX XXX

kulaté čtverec softsquare

Certifikáty/prohlášení

57-85

22

44
Ø

44
Ø

51
11

9
17

0
Ø

17
0

Ø

22

44
Ø

17
0/

17
0

49
Ø

51
11

9

54-82

17
0

170
44

Ø

54-82

22

44
Ø

17
0/

17
0

11
9

51

170

17
0

Termostaty pod omítku

Vlastnosti všech variant

/ 1 spotřebič
/ pohodlné zapnutí a vypnutí spotřebiče tlačítkem 

Select
/ termostatická kartuše

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
26 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ způsob montáže: základní těleso
/ termostat je dodáván s tlačítkem zapnout/vypnout

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Ventil, Termostat | AXOR ovládání sprch



524 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Termostaty pod omítku

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Prodlužovací rozeta 36705XXX chrom 98860000 60,00

AXOR FinishPlus* 98860XXX XXX

Přehled dalších variant

Tvar Povrch Obj.č. EUR

kulaté chrom 36723000 871,30

kartáčovaný bronz 36723140 1.307,00

kartáčovaný černý chrom 36723340 1.307,00

matná černá 36723670 1.219,90

kartáčovaný nikl 36723820 1.307,00

leštěný vzhled zlata 36723990 1.307,00

AXOR FinishPlus* 36723XXX XXX

čtvercové chrom 36715000 871,30

kartáčovaný bronz 36715140 1.307,00

kartáčovaný černý chrom 36715340 1.307,00

matná černá 36715670 1.219,90

kartáčovaný nikl 36715820 1.307,00

leštěný vzhled zlata 36715990 1.307,00

AXOR FinishPlus* 36715XXX XXX

kulaté čtverec softsquare

Certifikáty/prohlášení

22

54-82

44
Ø

54
11

6
Ø

 1
70

44
Ø

17
0

Ø

17
0

170

22

54-82

44
Ø

54
11

6
17

0/
17

0

44
Ø

54
11

6
44

Ø

17
0 

/ 
17

0 

22

54-82

44
Ø

170

17
0

Termostaty pod omítku

Vlastnosti všech variant

/ 2 funkce
/ současné používání několika výtoků
/ Tlačítko Select pro ovládání funkce zap/vyp pro 

2 spotřebiče
/ termostatická kartuše

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
29,7 l/min

/ průtokové množství horního vývodu: 25 l/min
/ průtok dolním výstupem: 23 l/min
/ průtokové množství při současném použití všech 

spotřebičů: 29,7 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Shower Controls | Termostat



525Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Termostaty pod omítku

Přehled dalších variant

Tvar Povrch Obj.č. EUR

softsquare chrom 36707000 871,30

kartáčovaný bronz 36707140 1.307,00

kartáčovaný černý chrom 36707340 1.307,00

matná černá 36707670 1.219,90

kartáčovaný nikl 36707820 1.307,00

leštěný vzhled zlata 36707990 1.307,00

AXOR FinishPlus* 36707XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 01700180 163,20

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Prodlužovací rozeta 36707XXX chrom 98860000 60,00

AXOR FinishPlus* 98860XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 01700180 163,20

Termostat s podomítkovou instalací, hranatá verze, pro 2 spotřebiče, s přípojkou hadice a držákem

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 36712000 1.066,90

AXOR FinishPlus* 36712XXX XXX

6 6
G  1 / 2

2 0

1
2

1
5

5

5 4 - 8 2

4
4

Ø
4

6

18 8

1
6

7

1
5

5

7 7 94

Vlastnosti

/ obsahuje: Termostat, držák sprchy
/ 2 funkce
/ současné používání několika výtoků
/ Tlačítko Select pro ovládání funkce zap/vyp pro 

2 spotřebiče
/ termostatická kartuše

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
29 l/min

/ průtokové množství horního vývodu: 29 l/min
/ průtok dolním výstupem: 29 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ pro sprchové hadice s kónickou matkou
/ způsob montáže: základní těleso
/ všechny kartáčované speciální povrchy
/ termostat je dodáván s tlačítky proud Rain velký a 

ruční sprcha

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Termostat | AXOR ovládání sprch



526 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Sprchová hadice 1,25 m chrom 28622000 35,40

AXOR FinishPlus* 28622XXX XXX

Termostat s podomítkovou instalací, hranatá verze, pro 2 spotřebiče, s přípojkou hadice a držákem

Symbol vypnout/zapnout

Povrch Obj.č. EUR

černá 93579610 10,70

matný chrom 93579880 7,90

Symbol ruční sprcha

Povrch Obj.č. EUR

černá 93573610 10,70

matný chrom 93573880 7,90

Symbol horní sprcha Rain velký

Povrch Obj.č. EUR

černá 93571610 10,70

matný chrom 93571880 7,90

Symbol horní sprcha Rain malý

Povrch Obj.č. EUR

černá 93572610 10,70

matný chrom 93572880 7,90

Symbol příval

Povrch Obj.č. EUR

černá 93574610 10,70

matný chrom 93574880 7,90

Symbol Whirl

Povrch Obj.č. EUR

černá 93575610 10,70

matný chrom 93575880 7,90

AXOR ovládání sprch | Termostat



527Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Symbol Mono

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

černá 93576610 10,70

matný chrom 1.Q/2024 93576880 7,90

Symbol vana

Povrch Obj.č. EUR

černá 93577610 10,70

matný chrom 93577880 7,90

Symbol boční sprcha

Povrch Obj.č. EUR

černá 93578610 10,70

matný chrom 93578880 7,90

1 spotřebič 2 spotřebiče 3 spotřebiče

Certifikáty/prohlášení

67

2 5 2 3 8

13 510 3

1
2

0

67

2 5

13 513 5

1
2

0

27 0

67

2 5

13 513 5

1
2

0
27 0

Termostatické moduly pod omítku

Vlastnosti všech variant

/ pohodlné zapínání/vypínání výtoků s dlouhou 
klapkou Select

/ Funkce Eco: regulace průtokového množství 
pomocí pákové rukojeti, v závislosti na průtoku 
a instalační situaci cca 50% snížení průtokového 
množství

/ termostatická kartuše, AVP
/ průtokové množství na 1 spotřebič: 24 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 5 bar
/ Bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ termostat nabízí možnost dezinfekce teplem
/ zpětný ventil
/ způsob montáže: základní těleso

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Termostatický modul | AXOR Shower Controls



528 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Termostatické moduly pod omítku

Přehled dalších variant

Počet funkcí Max. průtokové množství - 3 bar 
(l/min)

Průtokové množství na 1 spotřebič Povrch Obj.č. EUR

1 spotřebič 24 24 chrom 45711000 900,10

kartáčovaný bronz 45711140 1.350,20

kartáčovaný černý chrom 45711340 1.350,20

matná černá 45711670 1.200,10

matná bílá 45711700 1.260,10

leštěný vzhled zlata 45711990 1.350,20

AXOR FinishPlus* 45711XXX XXX

2 spotřebiče 30 24 chrom 45712000 1.125,30

kartáčovaný bronz 45712140 1.688,00

kartáčovaný černý chrom 45712340 1.688,00

matná černá 45712670 1.500,20

matná bílá 45712700 1.575,20

leštěný vzhled zlata 45712990 1.688,00

AXOR FinishPlus* 45712XXX XXX

3 spotřebiče 30 24 chrom 45713000 1.470,00

kartáčovaný bronz 45713140 2.204,90

kartáčovaný černý chrom 45713340 2.204,90

matná černá 45713670 1.960,00

matná bílá 45713700 2.058,00

leštěný vzhled zlata 45713990 2.204,90

AXOR FinishPlus* 45713XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro termostat s podomítkovou instalací 45710180 401,00

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso modulu termostatu 45790000 288,60

AXOR ovládání sprch | Termostatický modul



529Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací 45770180 272,30

uzavírací ventil pod omítku

Techniky

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 45771000 420,00

kartáčovaný bronz 45771140 629,90

kartáčovaný černý chrom 45771340 629,90

matná černá 45771670 560,00

matná bílá 45771700 560,00

leštěný vzhled zlata 45771990 629,90

AXOR FinishPlus* 45771XXX XXX

12 0

1
2

0

2 5

3 4

Vlastnosti

/ pohodlné zapínání/vypínání výtoků s dlouhou 
klapkou Select

/ způsob montáže: základní těleso
/ 1 spotřebič

/ materiál: kov

Uzavírací ventil pod omítku | AXOR ovládání sprch





DDoppppppppppppppppppppppppppppllňňňňňňňňňňkkkkkyyAAAXOOOOR
AXXXXXXOOOOROROORORORRROROROROROROR UUUUUUUUUUUUUnininnnniiinninnnninnnn vevvvvveveeevveevv rrrssaaaaaaalaaa RRRRRRRRRRRRRRecececccccecctatatatataaatatangngngngngngngnggululuululululularararararararar 554545454555554554545554555455444444444444444
AAAAXAXAXAXAXAXAXXAXAXOROROROROROROROROROROROROROROROROROORORRRRRRRRRRR UUUUUUUUUninnnnnninniinnnnnnn vevevvvveveveeeveveeeeeeeeeeerrsrssaaaaaalaaaaaaaaaa CCCCCCCCCCCCCCCCCCCirirrrrrrrrcccccccuucccc laaaaaarr 5555555555555555555555555555555555 111111111111
AAXAXAXAXAXAXAXXXXXXXXAXXXAXXXAXXXXOOORRRRRRROROO UUUniiniiveveversrrsaaaaalalalalllllaaaaalalall SSSSSSSSSoofoofofoffofofoofofoooooooooo ttststttt quququaree 5555555 88
AAAAAAAAAAXAXAAAXAAAAAAAAA OOOOOOOOOOOOORRRORROOOOROOOO MMMMontrrreeeuuuxxxx      56565667
AXAXAXAXAXAXAXAXAXAXAXAXAXAXAXAXAXAXAXAXAAXAXAXXAAXOOOOOOORRRROR SSShooooowwwwweeeeeee CrCololllleleleeeeeeleleeeeeeeeeeleeeleectccccccccccc ioiooooooonnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn 555575757575757575557575775775577722





533

Doplňky AXOR

Maximální vyjádření individuálního stylu

Programy AXOR DOPLŇKY AXOR

KAŽDÝ DOPLNĚK 
AXOR JE JEDINEČNÝM 

DESIGNOVÝM OBJEKTEM 
SÁM O SOBĚ.

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Od minimalistických po skulpturální, od organických 
po klasické, od extravagantních po univerzální.

IDEA DESIGNÉRŮ:
Perfektní doplňky: doplňky AXOR jsou vytvořeny v designu 
různých kolekcí, aby optimálně doplnily prostředí v koupelně. 
Mohou také působit jako samostatné designové objekty 
a dodat koupelně či kuchyni něco navíc. Doplňky AXOR 
Universal jsou naopak modulární a mají přímočarý design, 
takže je lze zkombinovat s mnoha různými kolekcemi.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY PROGRAMU:
⁄ Doplňky AXOR Universal Rectangular:  

ideálně doplňují kolekce AXOR s kubickým 
nebo pravoúhlým designovým principem 

⁄ Doplňky AXOR Universal Circular:  
nadčasový, kruhový design, univerzálně kombinovatelný

⁄ Doplňky AXOR Universal Softsquare:  
modulární a všestranný sortiment v přímočarém designu

⁄ AXOR Montreux: autentický tradiční design, pro 
kombinaci s klasickými bateriemi a sprchovými výrobky

I ty nejmenší detaily vypovídají něco o naší osobnosti. Pro 
individualisty nejsou doplňky něčím vedlejším. Jsou jedinečným 
detailem. Jsou vyjádřením poselství. Doplňky AXOR odrážejí 
nároky na individuální design a komplexní vytříbenost, která 
je základem celého produktového programu AXOR.

Design: Philippe Starck, Antonio Citterio, Barber Osgerby, 
PHOENIX

Vše o doplňcích AXOR:  
axor-design.com⁄cz





535

Doplňky AXOR Universal Rectangular

Programy AXOR

Nové doplňky AXOR Universal Rectangular, které vznikly ve spolupráci s Philippem 
Starckem, ideálně doplňují jakoukoli kolekci AXOR s kubickým nebo pravoúhlým designovým 
principem. Jejich čistý, střídmý design se nikdy netlačí do popředí, ale vytváří v koupelně 
nenápadné, kvalitní akcenty. Široká paleta výrobků zahrnuje kosmetické zvětšovací 
zrcadlo, dávkovač tekutého mýdla, držák toaletního papíru a různé věšáky na ručníky.

Design: Philippe Starck

AXOR UNIVERSAL RECTANGULAR

KOSMETICKÉ ZVĚTŠOVACÍ ZRCADLO

⁄ Důsledný pravoúhlý design

⁄ Výklopné

DRŽÁK NA OSUŠKU

⁄ Nástěnná montáž dokonale 

odráží design kolekce

JEDNODUCHÝ HÁČEK

⁄ Plochý přesný design





537

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO

⁄ Průměr: 600 mm

⁄ Nová lakovaná povrchová 

úprava matná černá

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA

⁄ Maximální objem: 300 ml

⁄ Dávkování: 2 ml

⁄ Korozivzdorná výtoková trubice

DVOJITÝ HÁČEK

⁄ Minimalistický design

⁄ Štíhlé siluety

Kolekce AXOR Universal Circular nabízí jednoduchost formy v podobě svého 
minimalistického, filigránského a nadčasového designu v kombinaci s maximální 
precizností pro harmonický celkový účinek v koupelně. Výrobky se vyznačují 
jednotným a rozpoznatelným designovým principem, který prostupuje všechny 
oblasti koupelny – se štíhlými siluetami, zaoblenými rohy a vyváženými proporcemi. 
Díky jejich generickému a nadčasovému designu lze tyto výrobky zcela libovolně 
kombinovat s různými styly a perfektně se hodí ke kolekcím AXOR v portfoliu. 
Služba AXOR FinishPlus umožňuje individualizovat výrobky pomocí různých 
povrchových úprav PVD i nové lakované povrchové úpravy matná černá.

Design: Barber Osgerby

AXOR UNIVERSAL CIRCULAR

Doplňky AXOR Universal Circular

Programy AXOR



538

Doplňky AXOR AXOR UNIVERSAL SOFTSQUARE

Doplňky AXOR Universal Softsquare

Nový pohled na jedinečné aspekty každodenního života: program AXOR Universal 
Softsquare zahrnuje poličky, držáky na ručníky, dávkovače tekutého mýdla i háčky na 
oblečení – nadčasově elegantní doplňky, které lze používat jednotlivě nebo je flexibilně 
kombinovat navzájem. Svým přímočarým, generickým designem dotvoří celkový estetický 
dojem individuálního uspořádání koupelny nebo kuchyně. Díky elegantně zaobleným rohům 
a univerzálnímu designu ladí s mnoha kolekcemi AXOR a se zcela rozdílnými stylovými světy.

Design: Antonio Citterio

Potřebné výrobky:

a. Lišta

b. # 42838000 + 2x # 42870000 Sada adaptérů

c. # 42834000 + 1x # 42870000 Sada adaptérů

Polička 300 mm

b

Nádobka pro 

ústní hygienu

c

Sada adaptérů

Lišta

a

Sada adaptérů





540

Doplňky AXOR AXOR UNIVERSAL SOFTSQUARE

Asymetrické umístění poličky (300 mm) na 

liště. Nutná jedna sada adaptérů.

Potřebné výrobky:

a. # 42838000 Odkládací plocha A XOR Universal 

Softsquare 300 mm 

+ 1x # 42870000 Sada adaptérů

b. Lišta

Elegantní kombinace lišty s poličkou 300 mm 

(instalovaná asymetricky) a držákem toaletního 

papíru. Nutné dvě sady adaptérů.

Potřebné výrobky:

a. # 42838000 Odkládací plocha A XOR Universal 

Softsquare 300 mm 

+ 1x # 42870000 Sada adaptérů

b. # 42836000 Držák toaletního papíru A XOR Universal 

Softsquare 

+ 1x # 42870000 Sada adaptérů

c. Lišta

Dávkovač 

tekutého mýdla

# 42819000

Velká odkládací 

polička

Kovový rám

Objem 180 ml na tekuté 

mýdlo nebo přípravek 

na mytí nádobí

Kovová rukojeť pro 

ovládání jednou rukou

Doplňky A XOR Universal Softsquare 

lze nainstalovat jako samostatné nebo 

jako systém na liště – k tomu je navíc 

potřeba sada adaptérů č. # 42870000

Doplňky A XOR Universal Softsquare se 

díky nadčasovému designu elegantně 

začlení do jakéhokoli stylu koupelny

2 

1

3

a

b

c

b

a

Odnímatelné skleněné víčko pro pohodlné 

plnění a čištění. Bílé sklo je odolné 

proti poškrábání a lze jej mýt v myčce, 

výrobek je tedy velmi hygienický



541

Trojitá funkce: polička (300 mm) s dvojitými držáky 

na toaletní papír. Nutné dvě sady adaptérů. Jeden 

držák toaletního papíru je namontován zrcadlově.

Potřebné výrobky:

a. # 42838000 Odkládací plocha A XOR Universal 

Softsquare 300 mm 

+ 2x # 42870000 Sada adaptérů

b. 2x # 42836000

Vše po ruce na jednom místě: multifunkční kombinace lišty 

s poličkou (300 mm), nádobkou pro ústní hygienu a miskou 

na mýdlo ⁄poličkou (150 mm). Nutné čtyři sady adaptérů.

Potřebné výrobky:

a. # 42838000 Odkládací plocha A XOR Universal 

Softsquare 300 mm 

+ 2x # 42870000 Sada adaptérů

b. # 42836000 Držák toaletního papíru A XOR Universal 

Softsquare 

+ 1x # 42870000 Sada adaptérů

c. # 42803000 + 1x # 42870000 Sada adaptérů

d. Lišta

Držák toaletního papíru s miskou na mýdlo ⁄poličkou 

(150 mm) – kombinace, která na WC pro hosty 

šetří místo. Nutná jedna sada adaptérů.

Potřebné výrobky:

a. # 42803000 Miska na mýdlo A XOR Universal Softsquare 

+ 1x # 42870000 Sada adaptérů

b. # 42836000 Držák toaletního papíru 

A XOR Universal Softsquare

Velké odkládací plochy: polička (300 mm) a dávkovač 

tekutého mýdla na liště. Nutné tři sady adaptérů.

Potřebné výrobky:

a. # 42838000 Odkládací plocha A XOR Universal 

Softsquare 300 mm 

+ 2x # 42870000 Sada adaptérů

b. # 42819000 Dávkovač tekutého mýdla A XOR Universal 

Softsquare + 1x # 42870000 Sada adaptérů 

c. Lišta

4 5

6 7

a

a

a

b

b

b

b

b

c

c

d

Doplňky AXOR jsou k dostání v povrchových úpravách -000 chrom a také v povrchových úpravách AXOR FinishPlus -xxx.

a



542

Programy AXOR AXOR MONTREUX

Řada doplňků inspirovaná ranou průmyslovou epochou

AXOR Montreux vnáší do koupelny eleganci a šarm typický pro Belle Époque. Doplňte klasický 
vzhled širokým sortimentem doplňků, od držáku na mýdlo přes držák na ručník, kosmetické 
zvětšovací zrcadlo až po nádobku na ústní hygienu. Stejně jako baterie a sprchy z kolekce je každý 
doplněk autentickým luxusním designovým objektem, který byl inspirován vybavením koupelny 
rané průmyslové epochy a byl vyroben tak, aby splňoval ty nejvyšší požadavky na kvalitu.





544 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Universal Rectangular nádobka pro ústní hygienu

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42604000 227,90

kartáčovaný bronz 42604140 341,80

kartáčovaný černý chrom 42604340 341,80

matná černá 42604670 319,00

kartáčovaný nikl 42604820 341,80

leštěný vzhled zlata 42604990 341,80

AXOR FinishPlus* 42604XXX XXX
40

70Ø

11
1

10
1

90

35

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov, sklo
/ materiál držáku: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 35 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Universal Rectangular miska na mýdlo

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42605000 182,30

kartáčovaný bronz 42605140 273,50

kartáčovaný černý chrom 42605340 273,50

matná černá 42605670 255,30

kartáčovaný nikl 42605820 273,50

leštěný vzhled zlata 42605990 273,50

AXOR FinishPlus* 42605XXX XXX

40
110

11
0

80

107

35

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál police: sklo
/ materiál držáku: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 35 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Universal Rectangular dávkovač tekutého mýdla

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42610000 250,70

kartáčovaný bronz 42610140 376,00

kartáčovaný černý chrom 42610340 376,00

matná černá 42610670 351,00

kartáčovaný nikl 42610820 376,00

leštěný vzhled zlata 42610990 376,00

AXOR FinishPlus* 42610XXX XXX

70

52

16
4

17
4

20
7

70

11
0

35

max.
600 ml

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál nádobky: plast
/ kapacita náplně 600 ml

/ dávkování po 0,5 ml
/ s upevňovacím materiálem
/ rozteč otvorů: 35 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ vhodné do sprchy

Doplňky AXOR Universal Rectangular | Nádobka pro ústní hygienu, Miska na mýdlo, Dávkovač tekutého mýdla



545Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

AXOR Universal Rectangular madlo

Obj.č. EUR

chrom 42613000 273,50

kartáčovaný bronz 42613140 410,20

kartáčovaný černý chrom 42613340 410,20

matná černá 42613670 382,80

kartáčovaný nikl 42613820 410,20

leštěný vzhled zlata 42613990 410,20

AXOR FinishPlus* 42613XXX XXX

340

300

40

28

11
0

86
12

35

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ délka: 340 mm

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 300 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ vhodné do sprchy

AXOR Universal Rectangular rukojeť dveří sprchy

Obj.č. EUR

chrom 42639000 239,30

kartáčovaný bronz 42639140 359,00

kartáčovaný černý chrom 42639340 359,00

matná černá 42639670 335,00

kartáčovaný nikl 42639820 359,00

leštěný vzhled zlata 42639990 359,00

AXOR FinishPlus* 42639XXX XXX

119
56 40

11
0

39

Vlastnosti

/ materiál: kov
/ materiál držáku: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ tloušťka skla: 6 - 12 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ skryté upevnění

600/800

AXOR Universal Rectangular Vanové držáky ručníků

Vlastnosti všech variant

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

11
0

85
12

40

640

600

40

28 35

840

800

40

28

11
0

85
12

40

35

Madlo, Madlo dveří sprchy, Vanový držák ručníků | Doplňky AXOR Universal Rectangular



546 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Universal Rectangular Vanové držáky ručníků

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) Povrch Obj.č. EUR

600 chrom 42661000 319,00

kartáčovaný bronz 42661140 478,50

kartáčovaný černý chrom 42661340 478,50

matná černá 42661670 446,60

kartáčovaný nikl 42661820 478,50

leštěný vzhled zlata 42661990 478,50

AXOR FinishPlus* 42661XXX XXX

800 chrom 42683000 364,60

kartáčovaný bronz 42683140 546,90

kartáčovaný černý chrom 42683340 546,90

matná černá 42683670 510,50

kartáčovaný nikl 42683820 546,90

leštěný vzhled zlata 42683990 546,90

AXOR FinishPlus* 42683XXX XXX

Přehled dalších variant

Počet držáků Povrch Obj.č. EUR

1 držák chrom 42626000 216,50

kartáčovaný bronz 42626140 324,80

kartáčovaný černý chrom 42626340 324,80

matná černá 42626670 303,10

kartáčovaný nikl 42626820 324,80

leštěný vzhled zlata 42626990 324,80

AXOR FinishPlus* 42626XXX XXX

jednoduchý dvojitý

57
10

380

11
0 35

12

24

75
11

11
1

12

380

24

35

AXOR Universal Rectangular Držáky na ručníky

Vlastnosti všech variant

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ pevný

/ délka: 380 mm
/ s upevňovacím materiálem
/ rozteč otvorů: 35 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ skryté upevnění

Doplňky AXOR Universal Rectangular | Vanový držák ručníků, Držák na ručníky, Držák na ručník, dvouramenný



547Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

AXOR Universal Rectangular Držáky na ručníky

Přehled dalších variant

Počet držáků Povrch Obj.č. EUR

2 držáky chrom 42622000 330,40

kartáčovaný bronz 42622140 495,70

kartáčovaný černý chrom 42622340 495,70

matná černá 42622670 462,60

kartáčovaný nikl 42622820 495,70

leštěný vzhled zlata 42622990 495,70

AXOR FinishPlus* 42622XXX XXX

AXOR Universal Rectangular kruh na ručník

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42623000 205,10

kartáčovaný bronz 42623140 307,70

kartáčovaný černý chrom 42623340 307,70

matná černá 42623670 287,10

kartáčovaný nikl 42623820 307,70

leštěný vzhled zlata 42623990 307,70

AXOR FinishPlus* 42623XXX XXX

200
40

21
4

12
42

35

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ otočný

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 35 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Universal Rectangular háček na ručník

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42611000 62,80

kartáčovaný bronz 42611140 94,20

kartáčovaný černý chrom 42611340 94,20

matná černá 42611670 87,80

kartáčovaný nikl 42611820 94,20

leštěný vzhled zlata 42611990 94,20

AXOR FinishPlus* 42611XXX XXX

40

60

53

35

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Držák na ručníky, Držák na ručník, dvouramenný, Kruh na ručník, Háček na ručník | Doplňky AXOR Universal Rectangular



548 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Universal Rectangular polička 300

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42644000 398,80

kartáčovaný bronz 42644140 598,20

kartáčovaný černý chrom 42644340 598,20

matná černá 42644670 558,30

kartáčovaný nikl 42644820 598,20

leštěný vzhled zlata 42644990 598,20

AXOR FinishPlus* 42644XXX XXX

300

42

11
0

12
110

7

200

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál police: kov
/ délka: 300 mm

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 200 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ vhodné pro sprchu

Přehled dalších variant

Verze Povrch Obj.č. EUR

jednoduchý chrom 42656000 165,30

kartáčovaný bronz 42656140 247,90

kartáčovaný černý chrom 42656340 247,90

matná černá 42656670 231,30

kartáčovaný nikl 42656820 247,90

leštěný vzhled zlata 42656990 247,90

AXOR FinishPlus* 42656XXX XXX

jednoduchý dvojitý

40

11
0

102162

17
Ø

20

12

35

11
0

40
285

17
Ø

102
12

35

20

AXOR Universal Rectangular Držáky na toaletní papír

Vlastnosti všech variant

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Doplňky AXOR Universal Rectangular | Police, držák na toaletní papír, Dvojitý držák toaletního papíru



549Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

AXOR Universal Rectangular Držáky na toaletní papír

Přehled dalších variant

Verze Povrch Obj.č. EUR

dvojitý chrom 42657000 216,50

kartáčovaný bronz 42657140 324,80

kartáčovaný černý chrom 42657340 324,80

matná černá 42657670 303,10

kartáčovaný nikl 42657820 324,80

leštěný vzhled zlata 42657990 324,80

AXOR FinishPlus* 42657XXX XXX

AXOR Universal Rectangular držák na rezervní toaletní papír

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42654000 165,30

kartáčovaný bronz 42654140 247,90

kartáčovaný černý chrom 42654340 247,90

matná černá 42654670 231,30

kartáčovaný nikl 42654820 247,90

leštěný vzhled zlata 42654990 247,90

AXOR FinishPlus* 42654XXX XXX

14
3

10240

17Ø

11
0

20

12

35

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Náhradní WC kartáč bez držátka černá 40068000 20,90

Náhradní WC kartáč bez držátka bílá 40088000 20,90

AXOR Universal Rectangular držák na WC kartáč nástěnný

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42655000 273,50

kartáčovaný bronz 42655140 410,20

kartáčovaný černý chrom 42655340 410,20

matná černá 42655670 382,80

kartáčovaný nikl 42655820 410,20

leštěný vzhled zlata 42655990 410,20

AXOR FinishPlus* 42655XXX XXX

11
0

9090

42
7

28
1

35

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ s krycím poklopem

/ s vyjímatelnou vložkou
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Držáky na toaletní papír | Doplňky AXOR Universal Rectangular



550 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Universal Rectangular Kosmetické zrcadlo

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42649000 353,20

kartáčovaný bronz 42649140 529,90

kartáčovaný černý chrom 42649340 529,90

matná černá 42649670 494,50

kartáčovaný nikl 42649820 529,90

leštěný vzhled zlata 42649990 529,90

AXOR FinishPlus* 42649XXX XXX

11
0

80110
120

35

1 / + 1,7

Vlastnosti

/ materiál: zrcadlové sklo
/ materiál rámu: kov
/ zrcadlo je naklápěcí

/ přiblížení: 1-krát, 1,7krát
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ pro zavěšení na stěnu

Doplňky AXOR Universal Rectangular | Kosmetické zrcadlo



551Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

AXOR Universal Circular nádobka pro ústní hygienu

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42804000 136,70

matná černá 42804670 191,40

matná bílá 42804700 191,40

AXOR FinishPlus* 42804XXX XXX

8 4

76Ø
8

9 35

11
4

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov, sklo
/ materiál držáku: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 35 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Universal Circular miska na mýdlo

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42805000 118,90

matná černá 42805670 166,30

matná bílá 42805700 166,30

AXOR FinishPlus* 42805XXX XXX

127

9
0

21

35

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ s upevňovacím materiálem

/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 35 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Universal Circular dávkovač tekutého mýdla

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42810000 154,40

matná černá 42810670 216,20

matná bílá 42810700 216,20

AXOR FinishPlus* 42810XXX XXX

107

76Ø

3
5

8
9

1
8

2

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál nádobky: kov
/ kapacita náplně 300 ml

/ dávkování po 2 ml
/ s upevňovacím materiálem
/ rozteč otvorů: 35 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Nádobka pro ústní hygienu, Miska na mýdlo, Dávkovač tekutého mýdla | Doplňky AXOR Universal Circular



552 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Universal Circular madlo

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42813000 166,30

matná černá 42813670 232,80

matná bílá 42813700 232,80

AXOR FinishPlus* 42813XXX XXX

3 5 5  
3 0 0

35

1
5

Ø

8

5 5Ø

7
8

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ materiál držáku: kov

/ délka: 355 mm
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 300 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ TÜV certifikát

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) Povrch Obj.č. EUR

600 chrom 42860000 142,60

matná černá 42860670 199,70

matná bílá 42860700 199,70

AXOR FinishPlus* 42860XXX XXX

800 chrom 42880000 190,00

matná černá 42880670 266,10

matná bílá 42880700 266,10

AXOR FinishPlus* 42880XXX XXX

600/800

AXOR Universal Circular Vanové držáky ručníků

Vlastnosti všech variant

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ materiál držáku: kov

/ pevný
/ s upevňovacím materiálem
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

/ skryté upevnění

8 0 0

8 5 5

1
5

Ø5 5Ø

35
8

7
8

6 0 0

6 5 5

1
5

Ø5 5Ø

35
8

7
8

Doplňky AXOR Universal Circular | Madlo, Vanový držák ručníků



553Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Počet držáků Otáčení Povrch Obj.č. EUR

1 držák ‒ chrom 42826000 118,90

matná černá 42826670 166,30

matná bílá 42826700 166,30

AXOR FinishPlus* 42826XXX XXX

2 držáky ▪ chrom 42822000 225,70

matná černá 42822670 316,00

matná bílá 42822700 316,00

AXOR FinishPlus* 42822XXX XXX

jednoduchý dvojitý

5
5

Ø

Ø

35

1
5 3 5 4

8

5
5

Ø1
3

8

4 9 0

35

8

71

1
5

Ø

AXOR Universal Circular Držáky na ručníky

Vlastnosti všech variant

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ materiál držáku: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ rozteč otvorů: 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

/ skryté upevnění

AXOR Universal Circular kruh na ručník

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42823000 136,70

matná černá 42823670 191,40

matná bílá 42823700 191,40

AXOR FinishPlus* 42823XXX XXX

5 5Ø

8

9Ø

21
6

2 5 0

1
5

0

35

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ materiál držáku: kov

/ otočný
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Držák na ručníky, Držák na ručník, dvouramenný, Kruh na ručník | Doplňky AXOR Universal Circular



554 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Počet háčků Povrch Obj.č. EUR

1 háček chrom 42811000 23,80

matná černá 42811670 33,40

matná bílá 42811700 33,40

AXOR FinishPlus* 42811XXX XXX

2 háčky chrom 42812000 65,40

matná černá 42812670 91,50

matná bílá 42812700 91,50

AXOR FinishPlus* 42812XXX XXX

jednoduchý dvojitý

5 0

2
5

Ø1
5

Ø 5
5

Ø

8 3

2 3Ø

8 2

35
8

AXOR Universal Circular Háčky na ručníky

Vlastnosti všech variant

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Universal Circular polička na ručníky s držákem ručníku

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42843000 308,80

matná černá 42843670 432,30

matná bílá 42843700 432,30

AXOR FinishPlus* 42843XXX XXX

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ délka: 655 mm

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 600 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

6 0 0

3
5

6 5 5

1
6

Ø
9

Ø1
0

4

55Ø

2
5

0

8

Doplňky AXOR Universal Circular | Háček na ručník, Dvojitý háček na ručníky, Držák na ručníky s ramenem



555Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

AXOR Universal Circular polička 400

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42844000 219,90

matná černá 42844670 307,70

matná bílá 42844700 307,70

AXOR FinishPlus* 42844XXX XXX

4 0 0

2
8

1
3

2 8 5

11
0

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál rámu: mosaz
/ materiál police: kov

/ délka: 400 mm
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 340 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ vhodné do sprchy

Přehled dalších variant

Verze Povrch Obj.č. EUR

jednoduchý chrom 42856000 83,20

matná černá 42856670 116,40

matná bílá 42856700 116,40

AXOR FinishPlus* 42856XXX XXX

dvojitý chrom 42857000 124,70

matná černá 42857670 174,70

matná bílá 42857700 174,70

AXOR FinishPlus* 42857XXX XXX

s krytem chrom 42858000 166,30

matná černá 42858670 232,80

matná bílá 42858700 232,80

AXOR FinishPlus* 42858XXX XXX

jednoduchý dvojitý s krytem

3
55

5
Ø

8
8 3

1
5

0

15Ø

2 5Ø

17
7

8 3

2 5Ø

5
5

35

27 0

8

14 2

6
4

4
6

14 6
35

AXOR Universal Circular Držáky na toaletní papír

Vlastnosti všech variant

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Police, držák na toaletní papír, Dvojitý držák toaletního papíru | Doplňky AXOR Universal Circular



556 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Náhradní WC kartáč bez držátka černá 40068000 20,90

Náhradní WC kartáč bez držátka bílá 40088000 20,90

AXOR Universal Circular držák na WC kartáč nástěnný

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42855000 190,00

matná černá 42855670 266,10

matná bílá 42855700 266,10

AXOR FinishPlus* 42855XXX XXX

18Ø

4
2

8

2
9

6

8 2Ø

8
7 3

5

91

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ materiál vložky: matný plast

/ s krycím poklopem
/ s vyjímatelnou vložkou
/ s upevňovacím materiálem

/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Universal Circular zásobník na kosmetické kapesníčky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42873000 95,00

matná černá 42873670 133,00

matná bílá 42873700 133,00

AXOR FinishPlus* 42873XXX XXX

14 5

2
6

5

1
5

6

41

9
0

3 0

6 8

2
0

0

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ upevnění šroubem
/ materiál: kov, plast

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů 200 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Universal Circular odpadkový koš

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42872000 178,20

matná černá 42872670 249,50

matná bílá 42872700 249,50

AXOR FinishPlus* 42872XXX XXX

2
6

7

18 0Ø
8 0Ø

Vlastnosti

/ samostatně stojící
/ materiál: kov

/ materiál vložky: plast
/ kapacita: 5 l

/ s vyjímatelnou vložkou

Doplňky AXOR Universal Circular | Držák na toaletní kartáč, Box na kapesníky, Odpadkový koš



557Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

AXOR Universal Circular kosmetické zrcadlo

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42849000 320,80

matná černá 42849670 448,90

matná bílá 42849700 448,90

AXOR FinishPlus* 42849XXX XXX

19 5
17 0Ø

1
6

Ø

2
5

7
7

6
Ø

18 5

16 5

37

16

5
1

Vlastnosti

/ materiál: zrcadlové sklo
/ materiál rámu: kov
/ zrcadlo je naklápěcí
/ otočné

/ přiblížení: 1,7krát
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 51 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ pro zavěšení na stěnu

AXOR Universal Circular nástěnné zrcadlo

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42848000 415,70

matná černá 42848670 582,00

matná bílá 42848700 582,00

3 0

2 6 0

1
3

3

6 0 0Ø

Vlastnosti

/ materiál: zrcadlové sklo
/ materiál rámu: kov
/ s upevňovacím materiálem

/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 260 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

/ pro zavěšení na stěnu

Kosmetické zrcadlo, Zrcadlo | Doplňky AXOR Universal Circular



558 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sada adaptérů chrom 42870000 59,10

kartáčovaný bronz 42870140 88,70

kartáčovaný černý chrom 42870340 88,70

matná černá 42870670 82,90

leštěný vzhled zlata 42870990 88,70

AXOR FinishPlus* 42870XXX XXX

AXOR Universal Doplňky Nádobka na ústní hygienu

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42834000 203,90

kartáčovaný bronz 42834140 306,00

kartáčovaný černý chrom 42834340 306,00

matná černá 42834670 285,50

leštěný vzhled zlata 42834990 306,00

AXOR FinishPlus* 42834XXX XXX

12
93

10
5

24
5

76

25 60 25

110

21 108 21
150

10 130 10
11

0

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ při instalaci na lištu je zapotřebí sada adaptérů

#42870XXX

/ materiál: kov, sklo
/ materiál držáku: kov
/ s upevňovacím materiálem

/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 108 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sada adaptérů chrom 42870000 59,10

kartáčovaný bronz 42870140 88,70

kartáčovaný černý chrom 42870340 88,70

matná černá 42870670 82,90

leštěný vzhled zlata 42870990 88,70

AXOR FinishPlus* 42870XXX XXX

AXOR Universal Doplňky Miska na mýdlo/polička

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42803000 174,80

kartáčovaný bronz 42803140 262,20

kartáčovaný černý chrom 42803340 262,20

matná černá 42803670 244,60

leštěný vzhled zlata 42803990 262,20

AXOR FinishPlus* 42803XXX XXX
110

31

12
19

24
7

150
21 108 21

11
0

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ při instalaci na lištu je zapotřebí sada adaptérů

#42870XXX

/ lze kombinovat s držákem na toaletní papír (nutná 
sada adaptéru #42870XXX)

/ materiál výklenku: keramika
/ s upevňovacím materiálem

/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 108 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Doplňky AXOR Universal Softsquare | Nádobka pro ústní hygienu, Miska na mýdlo/polička



559Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Držák na toaletní papír s krytkou chrom 42836000 189,50

kartáčovaný bronz 42836140 284,20

kartáčovaný černý chrom 42836340 284,20

matná černá 42836670 265,30

leštěný vzhled zlata 42836990 284,20

AXOR FinishPlus* 42836XXX XXX

AXOR Universal Doplňky Miska na mýdlo/polička

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sada adaptérů chrom 42870000 59,10

kartáčovaný bronz 42870140 88,70

kartáčovaný černý chrom 42870340 88,70

matná černá 42870670 82,90

leštěný vzhled zlata 42870990 88,70

AXOR FinishPlus* 42870XXX XXX

AXOR Universal Doplňky Dávkovač tekutého mýdla s poličkou

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42819000 262,20

kartáčovaný bronz 42819140 393,30

kartáčovaný černý chrom 42819340 393,30

matná černá 42819670 367,00

leštěný vzhled zlata 42819990 393,30

AXOR FinishPlus* 42819XXX XXX

12

19

110

49
50

17 46 47
58

24
26

150

99

44 62 44

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ při instalaci na lištu je zapotřebí sada adaptérů

#42870XXX
/ materiál nádobky: sklo

/ kapacita náplně 180 ml
/ dávkování po 0,5 ml
/ s upevňovacím materiálem
/ rozteč otvorů: 108 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ současně lze použít i jako poličku
/ vhodné do sprchy

150 300

110

29

12
17

24
5

11
0

21 108 21
150

110

29

12
17 24

5

11
0

21 258 21
300

AXOR Universal Doplňky Police

Vlastnosti všech variant

/ pro zavěšení na stěnu
/ lze kombinovat s držákem na toaletní papír (nutná 

sada adaptéru #42870XXX)

/ materiál rámu: mosaz
/ materiál police: bezpečnostní sklo
/ s upevňovacím materiálem

/ skryté upevnění
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ vhodné do sprchy

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Miska na mýdlo/polička, Dávkovač tekutého mýdla, Police | Doplňky AXOR Universal Softsquare



560 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Universal Doplňky Police

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) Povrch Obj.č. EUR

150 chrom 42840000 169,50

kartáčovaný bronz 42840140 254,20

kartáčovaný černý chrom 42840340 254,20

matná černá 42840670 237,20

leštěný vzhled zlata 42840990 254,20

AXOR FinishPlus* 42840XXX XXX

300 chrom 42838000 247,50

kartáčovaný bronz 42838140 371,20

kartáčovaný černý chrom 42838340 371,20

leštěný vzhled zlata 42838990 371,20

AXOR FinishPlus* 42838XXX XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sada adaptérů chrom 42870000 59,10

kartáčovaný bronz 42870140 88,70

kartáčovaný černý chrom 42870340 88,70

matná černá 42870670 82,90

leštěný vzhled zlata 42870990 88,70

AXOR FinishPlus* 42870XXX XXX

Držák na toaletní papír s krytkou chrom 42836000 189,50

kartáčovaný bronz 42836140 284,20

kartáčovaný černý chrom 42836340 284,20

matná černá 42836670 265,30

leštěný vzhled zlata 42836990 284,20

AXOR FinishPlus* 42836XXX XXX

Doplňky AXOR Universal Softsquare | Police



561Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Sada adaptérů chrom 42870000 59,10

kartáčovaný bronz 42870140 88,70

kartáčovaný černý chrom 42870340 88,70

leštěný vzhled zlata 42870990 88,70

AXOR FinishPlus* 42870XXX XXX

AXOR Universal Doplňky Polička 150/70 do sprchy

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42802000 189,50

kartáčovaný bronz 42802140 284,20

kartáčovaný černý chrom 42802340 284,20

leštěný vzhled zlata 42802990 284,20

AXOR FinishPlus* 42802XXX XXX

70
111

110

24
46

12
58

150

153

21 108 21

11
1

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ při instalaci na lištu je zapotřebí sada adaptérů

#42870XXX
/ materiál držáku: kov

/ materiál police: sklo
/ s otvory pro odtok
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 108 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ vhodné pro sprchu

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Upevňovací sada pro oboustrannou montáž na sklo 42841000 33,50

Krytka pro lištu chrom 42871000 71,00

kartáčovaný bronz 42871140 106,40

kartáčovaný černý chrom 42871340 106,40

matná černá 42871670 99,40

leštěný vzhled zlata 42871990 106,40

AXOR FinishPlus* 42871XXX XXX

Jezdec pro sprchovou tyč chrom 92726000 233,10

AXOR FinishPlus* 92726XXX XXX

AXOR Universal Doplňky Lišta/madlo 300 mm

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42830000 240,40

kartáčovaný bronz 42830140 360,60

kartáčovaný černý chrom 42830340 360,60

matná černá 42830670 336,40

leštěný vzhled zlata 42830990 360,60

AXOR FinishPlus* 42830XXX XXX

31

50

77

374

4
80

47 280 47

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ montovatelné na šířku nebo na výšku
/ materiál: kov
/ materiál držáku: kov

/ délka: 374 mm
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 280 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ k použití jako madlo, lišta pro doplňky nebo jako 

držák na ručník
/ TÜV certifikát

Police, Zábradlí | Doplňky AXOR Universal Softsquare



562 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) Povrch Obj.č. EUR

600 chrom 42832000 284,00

kartáčovaný bronz 42832140 426,10

kartáčovaný černý chrom 42832340 426,10

matná černá 42832670 397,70

leštěný vzhled zlata 42832990 426,10

AXOR FinishPlus* 42832XXX XXX

800 chrom 42833000 327,70

kartáčovaný bronz 42833140 491,50

kartáčovaný černý chrom 42833340 491,50

matná černá 42833670 458,60

leštěný vzhled zlata 42833990 491,50

AXOR FinishPlus* 42833XXX XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Jezdec pro sprchovou tyč chrom 92726000 233,10

AXOR FinishPlus* 92726XXX XXX

Upevňovací sada pro oboustrannou montáž na sklo 42841000 33,50

Krytka pro lištu chrom 42871000 71,00

kartáčovaný bronz 42871140 106,40

kartáčovaný černý chrom 42871340 106,40

matná černá 42871670 99,40

leštěný vzhled zlata 42871990 106,40

AXOR FinishPlus* 42871XXX XXX

600/800

AXOR Universal Doplňky Vanové držáky ručníků

Vlastnosti všech variant

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ materiál držáku: kov

/ pevný
/ s upevňovacím materiálem
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

/ k použití jako držák na ručník nebo jako polička 
pro doplňky

/ skryté upevnění

31

50

77

694

4
80

47 600 47

31

50

77

894

4
80

47 800 47

Doplňky AXOR Universal Softsquare | Vanový držák ručníků



563Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

AXOR Universal Doplňky Rukojeť dveří sprchy 444 mm

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42837000 379,70

kartáčovaný bronz 42837140 569,60

kartáčovaný černý chrom 42837340 569,60

matná černá 42837670 531,60

leštěný vzhled zlata 42837990 569,60

AXOR FinishPlus* 42837XXX XXX3
5

0

4
4

4

5
Ø

8

7
7

15

5 08 0 3 0

Vlastnosti

/ materiál: kov
/ materiál držáku: kov
/ pevný

/ délka: 444 mm
/ s upevňovacím materiálem
/ tloušťka skla: 6 - 12 mm

/ rozteč otvorů: 350 mm
/ současně lze použít i jako držák na osušku
/ skryté upevnění

AXOR Universal Doplňky Polička na osušky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42842000 366,30

AXOR FinishPlus* 42842XXX XXX

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: sklo, kov
/ délka: 600 mm

/ tloušťka skla: 6 mm
/ s upevňovacím materiálem
/ rozteč otvorů: 400 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ pro zavěšení koupacího pláště

AXOR Universal Doplňky Věšák na ručníky dvouramenný

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42821000 335,20

kartáčovaný bronz 42821140 502,80

kartáčovaný černý chrom 42821340 502,80

matná černá 42821670 469,00

leštěný vzhled zlata 42821990 502,80

AXOR FinishPlus* 42821XXX XXX

20
20

12
0

49
84

14

80

17
26

17

30
30

409
24

37237

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ materiál držáku: kov

/ otočný
/ délka: 409 mm
/ s upevňovacím materiálem

/ rozteč otvorů: 80 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ skryté upevnění

2 5
4 0 0

6 0 0

1
5

7

8 8

2 51

1
5

9

6

1
0

1
21

Madlo dveří sprchy, Polička na osušku, Držák na ručníky | Doplňky AXOR Universal Softsquare



564 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Universal Doplňky Jednoduchý háček

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42801000 62,00

kartáčovaný bronz 42801140 93,00

kartáčovaný černý chrom 42801340 93,00

matná černá 42801670 86,60

leštěný vzhled zlata 42801990 93,00

AXOR FinishPlus* 42801XXX XXX

22
3570

61 25

14
3

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Přehled dalších variant

Verze Povrch Obj.č. EUR

bez krytu chrom 42846000 142,50

kartáčovaný bronz 42846140 213,70

kartáčovaný černý chrom 42846340 213,70

matná černá 42846670 199,60

leštěný vzhled zlata 42846990 213,70

AXOR FinishPlus* 42846XXX XXX

s krytem chrom 42836000 189,50

kartáčovaný bronz 42836140 284,20

kartáčovaný černý chrom 42836340 284,20

matná černá 42836670 265,30

leštěný vzhled zlata 42836990 284,20

AXOR FinishPlus* 42836XXX XXX

s poličkou chrom 42436000 307,50

AXOR FinishPlus* 42436XXX XXX

bez krytu s krytem s poličkou

81

2
0

14 3

7
1

3 5

10

16

20

21

26

7

70

135

80

3550

AXOR Universal Doplňky Držáky na toaletní papír

Vlastnosti všech variant

/ pro zavěšení na stěnu
/ s upevňovacím materiálem

/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 35 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Doplňky AXOR Universal Softsquare | Háček na ručník, držák na toaletní papír



565Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

AXOR Universal Doplňky Držáky na toaletní papír

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Sada adaptérů 42836XXX chrom 42870000 59,10

kartáčovaný bronz 42870140 88,70

kartáčovaný černý chrom 42870340 88,70

matná černá 42870670 82,90

leštěný vzhled zlata 42870990 88,70

AXOR FinishPlus* 42870XXX XXX

Polička 300 mm 42836XXX chrom 42838000 247,50

kartáčovaný bronz 42838140 371,20

kartáčovaný černý chrom 42838340 371,20

leštěný vzhled zlata 42838990 371,20

AXOR FinishPlus* 42838XXX XXX

Miska na mýdlo/polička 42836XXX chrom 42803000 174,80

kartáčovaný bronz 42803140 262,20

kartáčovaný černý chrom 42803340 262,20

matná černá 42803670 244,60

leštěný vzhled zlata 42803990 262,20

AXOR FinishPlus* 42803XXX XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Náhradní WC kartáč bez držátka bílá 40088000 20,90

AXOR Universal Doplňky Držák na WC kartáč, nástěnná verze

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42835000 224,30

kartáčovaný bronz 42835140 336,40

kartáčovaný černý chrom 42835340 336,40

matná černá 42835670 313,90

leštěný vzhled zlata 42835990 336,40

AXOR FinishPlus* 42835XXX XXX

12

110

Ø 83

24 7

81
31

35
3

2110821
150

46
5

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov, sklo
/ materiál vložky: sklo

/ s vyjímatelnou vložkou
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů 108 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

držák na toaletní papír, Držák na toaletní kartáč | Doplňky AXOR Universal Softsquare



566 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Universal Doplňky Sada adaptérů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42870000 59,10

kartáčovaný bronz 42870140 88,70

kartáčovaný černý chrom 42870340 88,70

matná černá 42870670 82,90

leštěný vzhled zlata 42870990 88,70

AXOR FinishPlus* 42870XXX XXX

14 4

1
0

9

Vlastnosti

/ pro montáž doplňků AXOR Universal na lištu
/ pro kombinaci misky na mýdlo/poličky #42803XXX nebo poličky 300 mm #42838XXX s držákem toaletního papíru #42836XXX

AXOR Universal Doplňky Krytka pro lištu

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42871000 71,00

kartáčovaný bronz 42871140 106,40

kartáčovaný černý chrom 42871340 106,40

matná černá 42871670 99,40

leštěný vzhled zlata 42871990 106,40

AXOR FinishPlus* 42871XXX XXX

4 2

3
0

Vlastnosti

/ k zakrytí montážních otvorů, pokud není požadována souvislá krytka

AXOR Universal Doplňky Upevňovací sada pro oboustrannou montáž na sklo

Obj.č. EUR

42841000 33,505 , 8Ø

6
 -

 1
2

Vlastnosti

/ tloušťka skla: 6 - 12 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Doplňky AXOR Universal Softsquare | Přizpůsobovací sada, Kryt, Montážní sada



567Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

AXOR Montreux Nádobka na ústní hygienu

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42134000 183,90

kartáčovaný černý chrom 42134340 275,90

kartáčovaný nikl 42134820 275,90

AXOR FinishPlus* 42134XXX XXX

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov, porcelán
/ materiál držáku: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 35 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Montreux Dávkovač tekutého mýdla

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42019000 245,70

kartáčovaný černý chrom 42019340 368,60

kartáčovaný nikl 42019820 368,60

AXOR FinishPlus* 42019XXX XXX

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál nádobky: porcelán
/ kapacita náplně 300 ml

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 35 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Montreux Miska na mýdlo

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42033000 183,90

kartáčovaný černý chrom 42033340 275,90

kartáčovaný nikl 42033820 275,90

AXOR FinishPlus* 42033XXX XXX

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál výklenku: porcelán
/ materiál držáku: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 35 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Nádobka pro ústní hygienu, Dávkovač tekutého mýdla, Miska na mýdlo | Doplňky AXOR Montreux



568 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Montreux Košík na mýdlo 160/101

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42065000 224,90

kartáčovaný černý chrom 42065340 337,40

kartáčovaný nikl 42065820 337,40

AXOR FinishPlus* 42065XXX XXX

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ s upevňovacím materiálem

/ rozteč otvorů: 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Montreux Košík na mýdlo 160/83

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42066000 224,90

kartáčovaný černý chrom 42066340 337,40

kartáčovaný nikl 42066820 337,40

AXOR FinishPlus* 42066XXX XXX

Vlastnosti

/ s upevňovacím materiálem
/ vhodné pro pro instalaci na nástěnné tyče Unica Ø 22 mm

AXOR Montreux Madlo

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42030000 245,70

kartáčovaný černý chrom 42030340 368,60

kartáčovaný nikl 42030820 368,60

AXOR FinishPlus* 42030XXX XXX

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ materiál držáku: kov

/ délka: 463 mm
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 280 x 170 mm
/ TÜV certifikát

Doplňky AXOR Montreux | Rohový košík, Madlo



569Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) Povrch Obj.č. EUR

600 chrom 42060000 265,90

kartáčovaný černý chrom 42060340 398,90

kartáčovaný nikl 42060820 398,90

AXOR FinishPlus* 42060XXX XXX

800 chrom 42080000 286,40

kartáčovaný černý chrom 42080340 429,60

kartáčovaný nikl 42080820 429,60

AXOR FinishPlus* 42080XXX XXX

600/800

AXOR Montreux Vanové držáky ručníků

Vlastnosti všech variant

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov

/ materiál držáku: kov
/ s upevňovacím materiálem

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ skryté upevnění

AXOR Montreux Věšák na ručníky

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42020000 194,00

kartáčovaný černý chrom 42020340 291,00

kartáčovaný nikl 42020820 291,00

AXOR FinishPlus* 42020XXX XXX

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ materiál držáku: kov

/ upevněno
/ délka: 433 mm
/ s upevňovacím materiálem

/ průměr vrtaného otvoru: 10 mm
/ skryté upevnění

Vanový držák ručníků, Držák na ručníky | Doplňky AXOR Montreux



570 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Montreux Kruh na ručník

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42021000 194,00

kartáčovaný černý chrom 42021340 291,00

kartáčovaný nikl 42021820 291,00

AXOR FinishPlus* 42021XXX XXX

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ materiál držáku: kov

/ otočný
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Montreux Jednoduchý háček

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42137000 51,50

kartáčovaný černý chrom 42137340 77,20

kartáčovaný nikl 42137820 77,20

AXOR FinishPlus* 42137XXX XXX

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Montreux Držák na toaletní papír

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42036000 215,00

kartáčovaný černý chrom 42036340 322,60

kartáčovaný nikl 42036820 322,60

AXOR FinishPlus* 42036XXX XXX

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů: 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Doplňky AXOR Montreux | Kruh na ručník, Háček na ručník, držák na toaletní papír



571Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

AXOR Montreux Držák na toaletní papír

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42028000 112,60

kartáčovaný černý chrom 42028340 168,90

kartáčovaný nikl 42028820 168,90

AXOR FinishPlus* 42028XXX XXX

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov
/ materiál držáku: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ průměr vrtaného otvoru: 10 mm

/ délka 159 mm
/ pro náhradní role

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Náhradní WC kartáč bez držátka bílá 40088000 20,90

AXOR Montreux Držák na WC kartáč, nástěnná verze

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42035000 245,70

kartáčovaný černý chrom 42035340 368,60

kartáčovaný nikl 42035820 368,60

AXOR FinishPlus* 42035XXX XXX

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ materiál: kov, porcelán
/ materiál výklenku: porcelán

/ s vyjímatelnou vložkou
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

/ rozteč otvorů 35 mm
/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AXOR Montreux Kosmetické zvětšovací zrcadlo

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42090000 510,70

kartáčovaný černý chrom 42090340 766,00

kartáčovaný nikl 42090820 766,00

AXOR FinishPlus* 42090XXX XXX

Vlastnosti

/ materiál: zrcadlové sklo
/ materiál rámu: kov
/ zrcadlo je naklápěcí
/ otočný

/ přiblížení: 1-krát
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 35 mm

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ pro zavěšení na stěnu

držák na toaletní papír, Držák na toaletní kartáč, Kosmetické zrcadlo | Doplňky AXOR Montreux



572 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) Povrch Obj.č. EUR

240/120 chrom 40873000 690,70

AXOR FinishPlus* 40873XXX XXX

120/120 chrom 40872000 572,70

AXOR FinishPlus* 40872XXX XXX

volitelné doplňky: Pro Obj.č. EUR

Základní těleso/vedení vody pro poličku 240/120 s podomítkovou 
instalací

40873XXX 40878180 292,70

Základní těleso/vedení vody pro poličku 120/120 s podomítkovou 
instalací

40872XXX 40877180 236,50

240/120 120/120

Certifikáty/prohlášení

AXOR ShowerSolutions Police

Vlastnosti všech variant

/ vhodné pro instalaci základního tělesa ve 
vodorovné i svislé poloze

/ materiál rámu: mosaz
/ materiál police: kov
/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění
/ rozteč otvorů: 72 mm 

/ průměr vrtaného otvoru: 6 mm
/ při využití poličky v rámci vodovodních dílů

(#10755000, 10751000, # 10942000, 
# 10972000, # 10651000,# 28491000) v 
přímém propojení (odstup 10 mm) doporučuje se 
použití základního tělesa

/ vhodné pro instalaci se základním tělesem 
# 40877180/40878180 nebo bez něj

Doplňky AXOR ShowerCollection | Police







EEEEllleeekkkkttttrrrroooonnnniiccckkkkkééé bbbbaaattteeerrriieeee AAAAXXXOOOORRRR
AXAXAXAXAAXOROROROR SSStatataarcrcrckkk    57577888
AXAXAXAXAA OROROROR SSSStatattt rcrcrcccr k k k kkk OrOrOrOrOO gagagggagaanininin ccc    5757579999
AXAXAXA ORORORR CCCCititi teteteteeeeeririr oo    5858580000
AXAXAXAXXOROROROOOR UUnononono    58558811



576

Elektronické baterie AXOR spojují funkčnost a techniku s exkluzivním designem v osvědčené značkové 
kvalitě. Inovativní senzorová technologie je integrována nenápadným způsobem a umožňuje tak výrazné 
zredukování designu baterií. Bezdotykové baterie jsou hygienické a navíc mají nízkou spotřebu. Inteligentní 
elektronika nechá vodu téct jen v případě, že je skutečně zapotřebí, a šetří tak tento cenný přírodní zdroj.

A XOR UNO

Elektronická nástěnná baterie s minimalistickým 

designem a senzorem na spodní straně výtoku.

A XOR STARCK ORGANIC

Elektronická baterie s organicky 

minimalistickým designem je maximálně 

úsporná: Spotřeba na objemný sprchový 

proud baterie je pouze 3,5 l ⁄min. Baterie je 

k dostání s ovládáním teploty nebo bez něj.

A XOR STARCK

Výrazně zredukovaná je i elektronická 

varianta puristické umyvadlové baterie 

A XOR Starck. K dostání je ve verzích 

s ovládáním teploty i bez něj.

Elektronické baterie AXOR UMYVADLO



577

Elektronické baterie AXOR

Funkčnost, technologie a exkluzivní design

ELEKTRONICKÉ 
BATERIE AXOR JSOU 

DOKONALÝM SPOJENÍM 
TECHNIKY A DESIGNU.

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Velmi zredukovaný vzhled: Baterie nemají rukojeť 
a voda se ovládá pomocí senzorové technologie.

IDEA DESIGNÉRŮ:
Mistrovské kousky co do komfortu, hygieny a designu: 
elektronické baterie AXOR jsou vynikající baterie, které 
kombinují senzorové ovládání a mimořádný design. Stávají se 
tak mistrovskými kousky v oblasti bezdotykového ovládání.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY PROGRAMU:
⁄ AXOR elektronické armatury jsou k dostání v designu 

kolekcí AXOR Starck, AXOR Starck Organic, 
AXOR Citterio a AXOR Uno

⁄ Senzorové ovládání: bezdotykové, a tedy velmi hygienické
⁄ Efektivní zacházení s vodou: Senzorem 

ovládané baterie se automaticky vypnou
⁄ K dostání ve dvou verzích: s přednastavenou 

teplotou nebo s ovládáním teploty
⁄ Na výběr provoz ze sítě 230 V nebo s baterií

Elektronické baterie AXOR nastavují směr v oblasti  
komfortu, hygieny a designu. Díky bezdotykovému ovládání 
jsou předurčeny pro používání ve veřejných prostorách, 
jako jsou hotely, gastronomická zařízení nebo salonky. 
Avšak i v soukromé koupelně představují mistrovský 
prvek a splňují vysoké nároky na efektivní spotřebu vody 
v kombinaci s funkčností a vynikajícím designem.

Design: Philippe Starck, Antonio Citterio, PHOENIX

Vše o elektronických bateriích AXOR:  
axor-design.com⁄cz



578 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Elektrické napájení Nastavení teploty Povrch Obj.č. EUR

provoz na baterie přednastavitelné chrom 10106000 921,10

kartáčovaný černý chrom 10106340 1.381,60

AXOR FinishPlus* 10106XXX XXX

provoz na baterie nastavitelné chrom 10101000 1.013,30

kartáčovaný černý chrom 10101340 1.519,90

AXOR FinishPlus* 10101XXX XXX

připojení na síť přednastavitelné chrom 10145000 1.013,30

kartáčovaný černý chrom 10145340 1.519,90

AXOR FinishPlus* 10145XXX XXX

připojení na síť nastavitelné chrom 10140000 1.114,60

kartáčovaný černý chrom 10140340 1.671,90

AXOR FinishPlus* 10140XXX XXX

10140XXX Tento produkt je ve zvláštní povrchové úpravě k dispozici jen prostřednictvím poptávky na AXOR Signature.

přednastavitelné nastavitelné Udržitelnost

Techniky

AXOR Starck Elektronické umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ ComfortZone 90
/ vzdálenost výtoku: 103 mm
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ technika infračerveného senzoru

/ automatické nastavení prostředí infračerveného 
senzoru

/ nastavitelný optický dosah infračerveného senzoru 
(2 nastavení)

/ možnost aktivace hygienického propláchnutí 
(automatický průtok vody)

/ četnost hygienického propláchnutí: 24 h
/ doba hygienického propláchnutí: 10 s

/ možnost aktivace trvalého proplachu 
(jednorázový průtok vody po dobu 180 sekund, 
vhodné pro tepelnou dezinfekci)

/ režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

/ Rozměr přívodů: DN15
/ filtr nečistot v připojovací hadici

4
8

0

5
6

1
2

2

4 9

4
8

0

78
41

1
8

0
0

7
2

AXOR elektronické armatury | Elektronická umyvadlová baterie



579Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Elektrické napájení Nastavení teploty Povrch Obj.č. EUR

provoz na baterie přednastavitelné chrom 12172000 927,50

AXOR FinishPlus* 12172XXX XXX

provoz na baterie nastavitelné chrom 12171000 1.019,20

AXOR FinishPlus* 12171XXX XXX

připojení na síť přednastavitelné chrom 12174000 1.019,20

AXOR FinishPlus* 12174XXX XXX

připojení na síť nastavitelné chrom 12173000 1.121,00

AXOR FinishPlus* 12173XXX XXX

přednastavitelné nastavitelné

Udržitelnost Techniky

5 8

6 2

5
6

1
2

2

4 9

4 6°

10 5

117

9
3

5 6

°
±5

3
5

0

2
4

2
4

2
0

Ø  3 2

G  3 / 8

m
a

x
. 

4
0

4 6°

10 5

117

9
3

5 6

°
±5

3
5

0

2
4

2
4

2
0

Ø  3 2

G  3 / 8

m
a

x
. 

4
0 6 4

5 8

6 2

78
41

1
8

0
0

7
2

AXOR Starck Organic Elektronické umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ ComfortZone 90
/ typ proudu: sprchový proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

3,5 l/min
/ s izolovaným vedením vody
/ technika infračerveného senzoru
/ automatické nastavení prostředí infračerveného 

senzoru

/ nastavitelný optický dosah infračerveného senzoru 
(2 nastavení)

/ doba běhu: 10 s
/ možnost aktivace hygienického propláchnutí 

(automatický průtok vody)
/ četnost hygienického propláchnutí: 24 h
/ doba hygienického propláchnutí: 10 s

/ možnost aktivace trvalého proplachu 
(jednorázový průtok vody po dobu 180 sekund, 
vhodné pro tepelnou dezinfekci)

/ režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

/ Rozměr přívodů: DN15
/ filtr nečistot v připojovací hadici

Elektronická umyvadlová baterie | AXOR elektronické armatury



580 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Povrch Obj.č. EUR

161 chrom 39117000 1.279,40

kartáčovaný černý chrom 39117340 1.919,10

AXOR FinishPlus* 39117XXX XXX

221 chrom 39118000 1.296,50

kartáčovaný černý chrom 39118340 1.944,70

AXOR FinishPlus* 39118XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso elektronické umyvadlové baterie pod omítku, pro 
nástěnnou montáž

16180180 394,90

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso elektronické umyvadlové bate-
rie pro nástěnnou montáž

13594000 108,00

161 221

Udržitelnost Techniky Certifikáty/prohlášení

AXOR Citterio Elektronické umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ teplota nastavitelné pomocí základního tělesa
/ technika infračerveného senzoru
/ automatické nastavení prostředí infračerveného 

senzoru
/ nastavitelný optický dosah infračerveného senzoru 

(5 nastavení)

/ připojení na síť 230 V / 50 Hz
/ možnost aktivace hygienického propláchnutí 

(automatický průtok vody)
/ četnost hygienického propláchnutí: 24 h
/ doba hygienického propláchnutí: 10 s
/ možnost aktivace trvalého proplachu 

(jednorázový průtok vody po dobu 180 sekund, 
vhodné pro tepelnou dezinfekci)

/ režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

/ filtr nečistot v připojovací hadici
/ pro ideální funkci dodržujte minimální vzdálenost 

140 mm od středu perlátoru k zadnímu okraji 
umyvadla

AXOR elektronické armatury | Elektronická umyvadlová baterie



581Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Vzdálenost výtoku (mm) Povrch Obj.č. EUR

165 chrom 38119000 1.161,50

kartáčovaný černý chrom 38119340 1.742,30

matná černá 38119670 1.626,00

matná bílá 38119700 1.626,00

kartáčovaný nikl 38119820 1.742,30

AXOR FinishPlus* 38119XXX XXX

225 chrom 38120000 1.178,20

kartáčovaný černý chrom 38120340 1.767,20

matná černá 38120670 1.649,40

matná bílá 38120700 1.649,40

kartáčovaný nikl 38120820 1.767,20

AXOR FinishPlus* 38120XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso elektronické umyvadlové baterie pod omítku, pro 
nástěnnou montáž

16180180 394,90

volitelné doplňky: Pro Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso elektronické umyvadlové bate-
rie pro nástěnnou montáž

38119XXX 13594000 108,00

165 225

Udržitelnost Techniky Certifikáty/prohlášení

AXOR Uno Elektronické umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

Vlastnosti všech variant

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ teplota nastavitelné pomocí základního tělesa
/ technika infračerveného senzoru
/ automatické nastavení prostředí infračerveného 

senzoru
/ nastavitelný optický dosah infračerveného senzoru 

(5 nastavení)

/ připojení na síť 230 V / 50 Hz
/ možnost aktivace hygienického propláchnutí 

(automatický průtok vody)
/ četnost hygienického propláchnutí: 24 h
/ doba hygienického propláchnutí: 10 s
/ možnost aktivace trvalého proplachu 

(jednorázový průtok vody po dobu 180 sekund, 
vhodné pro tepelnou dezinfekci)

/ režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

/ filtr nečistot v připojovací hadici
/ pro ideální funkci dodržujte minimální vzdálenost 

140 mm od středu perlátoru k zadnímu okraji 
umyvadla

Elektronická umyvadlová baterie, Elektronická umyvadlová nástěnná baterie pod omítku | AXOR elektronické armatury



582 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vyložení (mm) Povrch Obj.č. EUR

161 chrom 45110000 1.125,40

kartáčovaný černý chrom 45110340 1.688,10

kartáčovaný nikl 45110820 1.688,10

AXOR FinishPlus* 45110XXX XXX

221 chrom 45111000 1.141,80

kartáčovaný černý chrom 45111340 1.712,80

kartáčovaný nikl 45111820 1.712,80

AXOR FinishPlus* 45111XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso elektronické umyvadlové baterie pod omítku, pro 
nástěnnou montáž

16180180 394,90

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso elektronické umyvadlové bate-
rie pro nástěnnou montáž

13594000 108,00

161 221

Udržitelnost Techniky Certifikáty/prohlášení

16
7

Ø

84

849

161

181

15

81 25

84

84

16
7

Ø

15

9

241

221
141 25

AXOR Uno Elektronické umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

Vlastnosti všech variant

/ typ proudu: laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ teplota nastavitelné pomocí základního tělesa
/ technika infračerveného senzoru
/ automatické nastavení prostředí infračerveného 

senzoru
/ nastavitelný optický dosah infračerveného senzoru 

(5 nastavení)

/ připojení na síť 230 V / 50 Hz
/ možnost aktivace hygienického propláchnutí 

(automatický průtok vody)
/ četnost hygienického propláchnutí: 24 h
/ doba hygienického propláchnutí: 10 s
/ možnost aktivace trvalého proplachu 

(jednorázový průtok vody po dobu 180 sekund, 
vhodné pro tepelnou dezinfekci)

/ režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

/ filtr nečistot v připojovací hadici
/ pro ideální funkci dodržujte minimální vzdálenost 

140 mm od středu perlátoru k zadnímu okraji 
umyvadla

AXOR elektronické armatury | Elektronická umyvadlová baterie



583Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Tento produkt není k dispozici ve zvláštních povrchových úpravách červené zlato a černý chrom.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro elektronickou umyvadlovou baterii 16182180 310,00

AXOR Uno elektronická umyvadlová baterie s předem nastavenou teplotou napájení ze sítě 230 V

Udržitelnost

Techniky

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38010000 1.210,70

matná černá 38010670 1.694,70

matná bílá 38010700 1.694,70

kartáčovaný nikl 38010820 1.816,10

AXOR FinishPlus* 38010XXX XXX

m
a

x.
 4

5

Ø 3 2

14 8

9
7

17
7

G  3 / 8

5
2

0
Ø 21

2 0°Ø 47

Ø
1

6
7

15

Vlastnosti

/ ComfortZone 100
/ vzdálenost výtoku: 148 mm
/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

3,5 l/min
/ teplota nastavitelné pomocí základního tělesa
/ vhodné pro průtokový ohřívač
/ technika infračerveného senzoru

/ automatické nastavení prostředí infračerveného 
senzoru

/ nastavitelný optický dosah infračerveného senzoru 
(2 nastavení)

/ připojení na síť 230 V / 50 Hz
/ doba běhu: 10 s
/ možnost aktivace hygienického propláchnutí 

(automatický průtok vody)
/ četnost hygienického propláchnutí: 24 h

/ doba hygienického propláchnutí: 10 s
/ možnost aktivace trvalého proplachu 

(jednorázový průtok vody po dobu 180 sekund, 
vhodné pro tepelnou dezinfekci)

/ režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

/ Rozměr přívodů: DN15
/ filtr nečistot v připojovací hadici

Elektronická umyvadlová baterie | AXOR elektronické armatury





UUmmmmyyvadla a vvvvvaaaannnyyyyyyyAAAXXXXXOOOOOORR
Ummyvyvyvyvvadadaa lalaa aaaaa vvaaanaaa AAAAxxoooor rr Suite     596
UmUmmyvyvyvvadaaadlalal aaaaaa vvaaannanaa AAAAxoor UrrUrquququioiolaa     595 9
UmUmUmyvyvyvvvadaaaa lalal AAAAAAAXOXOOOOORRRRR MMaMaassssssssaauauauudd  60601





587

Programy AXOR UMYVADLA A VANY AXOR

Umyvadla a vany AXOR

Jedinečná koupelna

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Na základě různých stylů a velmi kvalitních materiálů 
se vany a umyvadla vyznačují individualizovanou 
estetikou designu a tvoří dominantu koupelny.

IDEA DESIGNÉRŮ:
Koupelnové předměty s jedinečnými charakteristickými 
znaky: Vytvoření jednotného designu, v němž je 
zařízena celá koupelna. Každé umyvadlo samo o sobě 
a každá vana sama o sobě na první pohled upoutá 
v rámci individualizovaného designu koupelny.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY PROGRAMU:
⁄ Umyvadlo a vana AXOR Suite kombinují kov a materiál 

SolidSurface a představují nepomíjivost a eleganci
⁄ Organické tvary umyvadel z kolekce AXOR 

Massaud jsou inspirovány přírodou. Tyto výrobky 
nás zvou k prožívání okamžiku a vody

⁄ Design umyvadel a van z kolekce AXOR Urquiola 
připomíná důvěrně známý tvar historické kádě na mytí

Vedle exkluzivních baterií, sprch a doplňků nabízí značka AXOR 
také nevšední umyvadla a vany. Lze je skvěle kombinovat 
s bateriemi z různých koupelnových kolekcí. Umyvadla a vany 
AXOR pro dokonalou individualizaci designu koupelny – zejména 
jsou-li použity jako individuální designové objekty nebo pro 
povznesení designu koupelny, který určuje kolekce AXOR.

Design: Philippe Starck, Patricia Urquiola, Jean-Marie Massaud

Vše o umyvadlech a vanách AXOR:
axor-design.com⁄cz

UMYVADLA A VANY AXOR JSOU 
MIMOŘÁDNÉ KOUPELNOVÉ 

OBJEKTY, KTERÉ NA ZÁKLADĚ 
VELICE INDIVIDUÁLNÍ ESTETIKY 

POZDVIHUJÍ DESIGN KOUPELNY.

Programy AXOR



Jedinečná univerzalita – vyjadřující vaši osobnost.

Díky elegantnímu designu a prvkům se speciální povrchovou úpravou vnášejí umyvadla a vana 
AXOR Suite od světově proslulého designéra Philippa Starcka do jakéhokoli koupelnového interiéru 
harmonii a osobitý charakter. Každý kus je odolný a má dlouhou životnost, protože je zhotoven z materiálu 
SolidSurface. Hladké kontury, malá zaoblení a „měkký“ vnitřek umyvadla, bez linií a předělů, vedou 
k čistému modernímu vzhledu s univerzální atraktivitou. Prvky se speciální povrchovou úpravou – polička 
na vaně, zaoblený povrch na bocích umyvadla – umožňují uživatelům vyjádřit svou individualitu. 

Ať již jsou umyvadla AXOR čtvercová nebo kruhová, jsou vždy nadčasová, univerzální, 
mají elegantní tvary a jsou pro ně charakteristická malá zaoblení a měkký a hladký vnitřek 
umyvadla. Prvky se speciální povrchovou úpravou jsou v nabídce v provedení matná černá, 
chrom nebo v leštěných a kartáčovaných povrchových úpravách AXOR FinishPlus.

„MĚKKÁ“ VNITŘNÍ ČÁST UMYVADLA

KOVOVÝ PRSTENEC NA POVRCHOVÝCH 

ÚPRAVÁCH AXOR FINISHPLUS

VÝŠKA 95 MM

PRECIZNÍ PŘECHOD MEZI VNITŘKEM 

UMYVADLA A VNĚJŠÍM PRSTENCEM

UMYVADLOVÉ MÍSY NA DESKU

588

Umyvadla a vany AXOR UMYVADL A A VANY AXOR SUITE







Nepřehlédnutelný prvek v koupelně

Již samotná velikost činí z vany dominantní předmět ve většině koupelen. U elegantního modelu AXOR 
Suite kladl Philippe Starck důraz nejen na nadčasový, univerzální design, ale také na trvanlivé materiály. 
Trvanlivý povrch SolidSurface odolný vůči skvrnám, založený na přírodních materiálech a čisté akrylátové 
pryskyřici, splnil Starckův požadavek: „Navržen, aby vydržel věčně.“ SolidSurface je neporézní 
a snadno se čistí, a je tak ideální do prostředí, které má splňovat nejvyšší nároky na hygienu.

Vana, která je zaoblená na koncích a rovná na stranách, má velkorysou velikost 1900 
x 830 mm. U kolekce AXOR Suite lze oblíbené předměty využívané při koupeli, od knih až
po předměty osobní péče, umístit na poličku, kterou lze přiobjednat. Tyto prvky se speciálními 
povrchovými úpravami, jejichž nabídka je velmi široká, lze zvolit tak, aby ladily v koupelně se 
všemi dalšími výrobky AXOR a promlouvaly společně jednotným designovým jazykem.

Vana je vybavena odtokovou soupravou. Chcete-li si objednat odtokovou soupravu v odpovídající 
povrchové úpravě AXOR FinishPlus, uveďte prosím příslušný kód povrchové úpravy.

591

Umyvadla a vana AXOR VANA AXOR SUITE



592

Umyvadla a vany AXOR AXOR URQUIOLA

Nostalgické akcenty u umyvadel a van

Nostalgický prvek v koupelně.
Volně stojící. Luxusní. Vyrobeny z minerálního 
odlitku s měkkou, gelovou vrstvou.

Umyvadlové mísy AXOR Urquiola jsou v nabídce v provedení, 
které se umisťuje na desku skříňky, ve dvou velikostech, 
nebo ve verzi pro nástěnnou montáž. Z ultramoderního, 
minerálního odlitku. Pro příjemný pocit. Odolné a trvanlivé.

Tvar umyvadlových mís a vany, který vychází z eklektického designu kolekce AXOR Urquiola, připomíná 
káď na mytí z dřívějších dob. Integrované rukojeti také slouží jako praktické věšáky na ručníky.





594

 Inspirace přírodou

Design kolekce baterií je u umyvadel AXOR Massaud pečlivě realizován jako 
harmonické spojení organických, avantgardních forem. Vzniká tak přírodní estetika, 
která naplňuje požadavky na moderní koupelnu. Umyvadla a vana AXOR Massaud 
představují další úspěšnou symbiózu lidí, vody, předmětů a prostoru.

Umyvadla a vany AXOR AXOR MASSAUD

Umyvadlo AXOR Massaud je unikátní, organický designový objekt. 

Umyvadlová mísa je v nabídce ve dvou velikostech v provedení, 

které se umisťuje na desku skříňky.  

Materiál: minerální odlitek s trvanlivou gelovou vrstvou.



595



596 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Průměr (mm) Povrch Obj.č. EUR

300 chrom 42000000 1.453,40

kartáčovaný bronz 42000140 1.453,40

kartáčovaný černý chrom 42000340 1.453,40

matná černá 42000670 1.453,40

AXOR FinishPlus* 42000XXX XXX

400 chrom 42001000 1.597,20

kartáčovaný bronz 42001140 1.597,20

kartáčovaný černý chrom 42001340 1.597,20

matná černá 42001670 1.597,20

AXOR FinishPlus* 42001XXX XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Designový sifon Flowstar S chrom 51305000 108,30

kartáčovaný bronz 51305140 162,50

kartáčovaný černý chrom 51305340 162,50

matná černá 51305670 151,60

AXOR FinishPlus* 51305XXX XXX

Odtoková souprava s neuzavíratelným odtokovým ventilem pro 
umyvadla

chrom 51301000 53,20

kartáčovaný bronz 51301140 79,80

kartáčovaný černý chrom 51301340 79,80

matná černá 51301670 74,50

AXOR FinishPlus* 51301XXX XXX

300 400

3 0 0Ø

1
5

0

2 1 8

4 0 0Ø

2
0

0
3 3 0

AXOR Suite umyvadla & vana Umyvadlové mísy

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: umyvadlová mísa, designový rám
/ materiál: SolidSurface
/ vnitřní výška umyvadla: 80 mm
/ Materiál rámu: kov

/ míra lesku: matné
/ bez otvoru pro baterii
/ bez přepadu
/ bez odtokové soupravy

/ kombinovatelné pouze s neuzavíratelnou 
odtokovou sadou

/ způsob instalace: vestavba na desku

AXOR, umyvadla a vany | Umyvadlová mísa



597Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Rozměry výrobku (mm) Povrch Obj.č. EUR

285/285 chrom 42002000 1.453,40

kartáčovaný bronz 42002140 1.453,40

kartáčovaný černý chrom 42002340 1.453,40

matná černá 42002670 1.453,40

AXOR FinishPlus* 42002XXX XXX

400/400 chrom 42003000 1.772,80

kartáčovaný bronz 42003140 1.772,80

kartáčovaný černý chrom 42003340 1.772,80

matná černá 42003670 1.772,80

AXOR FinishPlus* 42003XXX XXX

600/400 chrom 42004000 2.023,10

kartáčovaný bronz 42004140 2.023,10

kartáčovaný černý chrom 42004340 2.023,10

matná černá 42004670 2.023,10

AXOR FinishPlus* 42004XXX XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Odtoková souprava s neuzavíratelným odtokovým ventilem pro 
umyvadla

chrom 51301000 53,20

kartáčovaný bronz 51301140 79,80

kartáčovaný černý chrom 51301340 79,80

AXOR FinishPlus* 51301XXX XXX

Designový sifon Flowstar S chrom 51305000 108,30

kartáčovaný bronz 51305140 162,50

kartáčovaný černý chrom 51305340 162,50

matná černá 51305670 151,60

AXOR FinishPlus* 51305XXX XXX

285/285 400/400 600/400

2 8 5

2
8

5 1
4

3

2 1 8

4 0 0

4
0

0 2
0

0

3 3 0

2
0

0

6 0 0

4
0

0

3 3 0

AXOR Suite umyvadla & vana Umyvadlové mísy

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: umyvadlová mísa, designový rám
/ materiál: SolidSurface
/ vnitřní výška umyvadla: 80 mm
/ Materiál rámu: kov

/ míra lesku: matné
/ bez otvoru pro baterii
/ bez přepadu
/ bez odtokové soupravy

/ kombinovatelné pouze s neuzavíratelnou 
odtokovou sadou

/ způsob instalace: vestavba na desku

Umyvadlová mísa | AXOR, umyvadla a vany



598 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

polička chrom 42006000 958,30

kartáčovaný bronz 42006140 958,30

kartáčovaný černý chrom 42006340 958,30

matná černá 42006670 958,30

AXOR FinishPlus* 42006XXX XXX

AXOR Suite umyvadla & vana koupací vana 1900/850

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42005000 8.518,00

kartáčovaný bronz 42005140 8.518,00

kartáčovaný černý chrom 42005340 8.518,00

matná černá 42005670 8.518,00

AXOR FinishPlus* 42005XXX XXX

1 8 8 5
8

2
7

3
0

9

1 0 6 3

6
3

04
7

7

Vlastnosti

/ obsahuje: vana, odtoková souprava push-open
/ včetně odtokové soupravy otevírané stisknutím ve 

zvolené povrchové úpravě
/ volně stojící vana
/ výška vstupu do vany: 631 mm
/ úroveň plnění: přibl. 355 mm

/ kapacita náplně: přibližně 190 l (1 osoba, 70 kg)
/ hmotnost s vodou (1 osoba 70 kg): přibl. 440 kg
/ hmotnost bez vody: 180 kg
/ SolidSurface
/ počet osob: 2
/ s přepadem

/ míra lesku: matné
/ tloušťka materiálu: 14 mm
/ délka plochy pro ležení: 1685 mm
/ šířka plochy pro ležení: 627 mm

 k instalaci nutné: Povrch Obj.č. EUR

koupací vana 1900/850 chrom 42005000 8.518,00

kartáčovaný bronz 42005140 8.518,00

kartáčovaný černý chrom 42005340 8.518,00

matná černá 42005670 8.518,00

AXOR FinishPlus* 42005XXX XXX

AXOR Suite umyvadla & vana polička

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42006000 958,30

kartáčovaný bronz 42006140 958,30

kartáčovaný černý chrom 42006340 958,30

matná černá 42006670 958,30

AXOR FinishPlus* 42006XXX XXX6 3 6

5
0

5

9
8

Vlastnosti

/ upevnění šroubem
/ materiál police: kov

/ s upevňovacím materiálem
/ skryté upevnění

AXOR, umyvadla a vany | Umyvadlová mísa, Vana, Police



599Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Odtoková souprava s neuzavíratelným odtokovým ventilem pro 
umyvadla

chrom 51301000 53,20

AXOR FinishPlus* 51301XXX XXX

AXOR Urquiola Umyvadlo 624/399 pro nástěnnou montáž

Povrch Obj.č. EUR

bílá 11302000 1.918,40

Vlastnosti

/ materiál: minerální odlitek s povrchem gelcoat
/ míra lesku: lesklá
/ bez otvoru pro baterii

/ bez přepadu
/ bez poličky
/ bez odtokové soupravy

/ jen ve spojení s umyvadlovými bateriemi bez táhla
/ způsob instalace: zavěšené na stěnu

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Odtoková souprava s neuzavíratelným odtokovým ventilem pro 
umyvadla

chrom 51301000 53,20

AXOR FinishPlus* 51301XXX XXX

AXOR Urquiola Umyvadlová mísa 624/408

Povrch Obj.č. EUR

bílá 11300000 1.735,70

Vlastnosti

/ materiál: minerální odlitek s povrchem gelcoat
/ míra lesku: lesklá
/ bez otvoru pro baterii

/ bez přepadu
/ bez poličky
/ bez odtokové soupravy

/ jen ve spojení s umyvadlovými bateriemi bez táhla
/ způsob instalace: vestavba na desku

Police, Umyvadlo, Umyvadlová mísa | AXOR, umyvadla a vany



600 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Odtoková souprava s neuzavíratelným odtokovým ventilem pro 
umyvadla

chrom 51301000 53,20

AXOR FinishPlus* 51301XXX XXX

AXOR Urquiola Umyvadlová mísa 511 mm

Povrch Obj.č. EUR

bílá 11301000 1.553,10

Vlastnosti

/ materiál: minerální odlitek s povrchem gelcoat
/ míra lesku: lesklá
/ bez otvoru pro baterii

/ bez přepadu
/ bez poličky
/ bez odtokové soupravy

/ jen ve spojení s umyvadlovými bateriemi bez táhla
/ způsob instalace: vestavba na desku

AXOR Urquiola Koupací vana 1 800/600

Povrch Obj.č. EUR

bílá 11440000 10.048,70

Vlastnosti

/ volně stojící vana
/ úroveň plnění: cca 340 mm

/ kapacita náplně: cca 180 l (1 osoba 70 kg)
/ hmotnost s vodou (1 osoba 70 kg): přibl. 440 kg

/ hmotnost bez vody: 187 kg
/ minerální odlitek s povrchem gelcoat

AXOR, umyvadla a vany | Umyvadlová mísa, Vana



601Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Odtoková souprava s neuzavíratelným odtokovým ventilem pro 
umyvadla

chrom 51301000 53,20

AXOR FinishPlus* 51301XXX XXX

AXOR Massaud Umyvadlová mísa 570/450

Povrch Obj.č. EUR

bílá 42305000 1.084,80

Vlastnosti

/ materiál: minerální odlitek s povrchem gelcoat / jen ve spojení s umyvadlovými bateriemi bez táhla / způsob instalace: vestavba na desku

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Odtoková souprava s neuzavíratelným odtokovým ventilem pro 
umyvadla

chrom 51301000 53,20

AXOR FinishPlus* 51301XXX XXX

AXOR Massaud Umyvadlová mísa 800/450

Povrch Obj.č. EUR

bílá 42300000 1.301,50

Vlastnosti

/ materiál: minerální odlitek s povrchem gelcoat
/ míra lesku: lesklá
/ bez otvoru pro baterii

/ bez přepadu
/ bez poličky
/ bez odtokové soupravy

/ jen ve spojení s umyvadlovými bateriemi bez táhla
/ způsob instalace: vestavba na desku

Umyvadlová mísa | AXOR, umyvadla a vany





Kuchyňské baterie AXOR
AXOR Starck      612
AXOR Citterio     614
AXOR Citterio M     618
AXOR Uno      619
AXOR Montreux       620
Doplňky AXOR ke kuchyňským bateriím   622





605

Programy AXOR KUCHYNĚ AXOR

Vše o kuchyňských bateriích AXOR:
axor-design.com⁄cz

Gastronomický ideál

Kuchyňské baterie AXOR kombinují mimořádnou krásu 
s intuitivní technologií, mistrovský design s precizní technikou. 
Výrobky, jejichž používání je maximálně komfortní, inspirace 
pro všechny, kteří dokáží ocenit umění vaření – od amatérských 
gastronomů až po profesionální špičkové kuchaře. Baterie, 
které otevírají nové estetické perspektivy v kuchyni, jsou 
dostupné v různých povrchových úpravách AXOR FinishPlus, 
od vzhledu nerezové oceli až po leštěný černý chrom, od 
odstínu kartáčovaného niklu po leštěné červené zlato.

Design: Philippe Starck, Antonio Citterio, PHOENIX

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:
Minimalistický, moderní, puristický či autentický  
a tradiční design pro nové estetické dimenze v kuchyni.

MYŠLENKA DESIGNERŮ:
Forma následuje funkci: Kuchyňské baterie AXOR 
v sobě spojují vynikající design s výjimečnou 
snadností použití a ergonomickým komfortem.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY PROGRAMU:
⁄ Rozmanitost variant: Semi-Pro, s vytahovatelnou 

sprškou, s vytahovatelným výtokem, 
s otočným výtokem a nástěnná verze

⁄ Vybrané modely v nabídce s technologií Select 
⁄ Rozsah otáčení 110°⁄150°⁄360° – podle 

vybraného modelu
⁄ Různé druhy proudu pro snadné mytí nádobí 

a rychlé plnění nádob sBox – speciální vedení 
hadice pro snadnou manipulaci a komfort



606

Programy AXOR KUCHYNĚ AXOR

Kuchyňská páková baterie Select 230 

2jet s vytahovatelnou sprškou

Pustit, zastavit, seřídit. Ergonomicky 

zaoblená rukojeť s výjimečnou použitelností 

pro přesné nastavení tlaku a teploty vody. 

Bez námahy, intuitivně. Vždy dokonalé

Vytahovatelný výtok 

(až 76 cm) – pro 

maximální flexibilitu 

a volnost pohybuComfortZone pro plnění 

vysokých hrnců a nádob

Otočný výtok (110°⁄150°) 

pro více místa

Vytažení na délku až 76 cm 

umožňuje u dřezu pohodlnou 

práci s velkou volností pohybu

Vedení hadice zajišťuje tichý 

chod a chrání před poškozením

Čtyři samostatně 

nastavitelné prvky 

pro flexibilní upevnění 

jednotky sBox 
Závaží na hadici umožňuje 

její bezpečné a snadné 

zpětné zatažení

Navrženo pro všechny 

standardní spodní skříňky, 

zároveň je ponechán prostor 

pro libovolný odtokový systém

Plochý profil tělesa (méně než 30 mm) 

pro instalaci i ve stísněných 

prostorových podmínkách



607

Tlačítkem Select spustíte 

a zastavíte vodu – pro praktičnost 

použití a úsporu vody 

Měkký sprchový proud pro 

intenzivní mytí porcelánu a hrnců 

či zalévání rostlin. Optimalizováno 

pro omezení rozstřikování. Sprchový 

perlátor s funkcí QuickClean

Magnetické uchycení 

MagFit zajišťuje hladké 

zasunutí hlavice spršky 

do těla baterie

Stisknutím tlačítka můžete 

přepínat mezi druhy proudu 

ve chvíli, kdy je spuštěná voda

Speciální vedení hadice pro komfortní a snadné užívání.

Těleso sBox obsahuje inovativní systém vedení hadice 
a je dostupný s kuchyňskou baterií AXOR Citterio 
Select s multifunkční vytahovatelnou sprškou. Systém 
sBox uložený ve spodní skříňce zajišťuje hladké 
a tiché vytahování a zasouvání hadice. Uvnitř tělesa 
systému sBox závaží bezpečně vede a chrání hadici 
před jakýmikoli překážkami. Hadice se nemůže nikde 
zachytit ani poškodit. Těleso o délce 52 cm se pohodlně 
vejde do všech standardních spodních skříněk.

Robustní laminární 

proud pro efektivní 

plnění dřezu a nádob 

Avantgardní inovace

Baterie AXOR Citterio Select 230 2jet nabízí 
multifunkční vytahovatelnou spršku pro optimální 
volnost pohybu. Přepínejte mezi silou a elegancí, 
mezi silným proudem pro efektivní plnění nádob 
a jemnou sprškou pro důkladné omývání ovoce 
a zeleniny. Získejte bezpracnou praktičnost 
technologie Select po pouhém stisknutí tlačítka.



608

Programy AXOR KUCHYNĚ AXOR

Moderní elegance v kuchyni

Kuchyňské baterie AXOR Citterio spojují dechberoucí 
krásu a mimořádný komfort při používání. Precizní 
úhly pák těchto baterií umožňují ergonomické 
ovládání, které je velmi příjemné na dotek. 
Vytahovatelná sprška disponuje dvěma typy 
proudu – jedním silným vodním proudem pro rychlé 
vyčištění a jemným proudem pro opláchnutí.
Vysoké varianty Semi-Pro s otočným výtokem 
po celém obvodu jsou určené pro dvojdřezy 
a moderní kuchyňské ostrůvky.

AXOR Citterio M je definicí městského, zdrženlivého vkusu. 
Oddělené pákové rukojeti nabízejí maximální volnost při 
instalaci; individuálně nastavitelná oblast otáčení zase 
perfektní orientaci. Baterie je k dostání ve dvou výrazných, 
vysokých variantách výtoku – hranaté nebo kulaté – 
a volitelně ji lze vybavit i vytahovatelnou sprškou se dvěma 
druhy proudu, která se po použití opět snadno zatáhne.

NASTAVITELNÝ ROZSAH OTÁČENÍ

ve 3 stupních na 110°, 150° nebo 360°

VYTAHOVATELNÁ SPRŠKA SE 2 DRUHY PROUDU

(laminární proud ⁄sprchový proud) Vytahovatelná sprška, 

resp. vytahovatelný výtok rozšiřují akční rádius u dřezu

COMFORTZONE

pro perfektní souhru mezi

armaturou a dřezem a snadné 

plnění větších hrnců a nádob

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ

Díky dlouhé ploché rukojeti je ovládání 

obzvlášť ergonomické.



609

Minimalistický zázrak

Kolekce AXOR Starck, inspirovaná ikonou několika století – klasickou pákovou pumpou – vyvolává 
dojem historického propojení s vodou. Jednoduché tvary vyjadřují jasnou funkci. Hladká plynulost 
joystickového mechanismus výraznou kolíkovou rukojetí na levé či pravé straně zajišťuje přesné ovládání. 
V nabídce je ve stojánkové verzi s multifunkční vytahovatelnou sprškou nebo ve verzi Semi-Pro s otočným 
vývodem po celém obvodu. Kuchyňská baterie AXOR Starck. Zázrak minimalistické elegance.

DIVIDUÁLNIND Ě NASTAVITELNÝ ROZSAH OTÁČENÍ

0°⁄150°⁄360°)(11

OLÍKOVÁ RUKOJEKO Ť

RIABILNÍ UMÍSTVA ĚNÍ RUKOJETI (vpravo⁄vlevo)

dle osobních preferencí je moPod žné nainstalovat rukojeť vlevo nebo vpravo

ORMÁLNÍ PROUDNO

OMFORTZONECO

o perfektní souhru mezi armaturou apro dřezem a snadné plnění větších hrnců a nádob



610

Programy AXOR KUCHYNĚ AXOR

Čistota formy

AXOR Uno ztělesňuje étos puristů, jejich chápání jednoduchosti, rovnováhy a naprosto zřejmé funkce. Stojací 

verze se otáčí zcela kolem své osy a svým jednoduchým designem se hodí do nejrůznějších prostorových 

uspořádání – od těch velkorysých až po ty omezenější. Nástěnná baterie je vybavena teleskopickou funkcí, díky 

níž lze výtok vytáhnout až na 550 mm, a otáčí se o 110° a 150°. Funkce, která zajistí větší volnost pohybu.

Individuálně nastavitelný rozsah otáčení 

(110°⁄150°)

MOŽNOST MONTÁŽE RUKOJETI 

VPRAVO NEBO VLEVO

Podle osobních preferencí je možné 

nainstalovat rukojeť vlevo nebo vpravo

TELESKOPICKÝ VÝTOK

S teleskopickým výtokem vzniká ještě 

více volného prostoru nad dřezem.



611

Autentická elegance

Lesk někdejších lázní ve stylu Belle Époque. 
Wellness jako životní postoj. To je inspirace 
pro kolekci AXOR Montreux, jejíž detaily 
tvoří například zasunuté a maticemi 
spojené trubky a porcelánové vsadky. 
Baterie jsou k dostání s vytahovatelnou 
sprškou se dvěma druhy proudu nebo 
bez ní. Vysokou variantu Semi-Pro 
charakterizuje výrazná spirála z nerezové 
oceli a rozsah otáčení 360°.

INDIVIDUÁLNĚ NASTAVITELNÝ ROZSAH OTÁČENÍ 

(110°⁄150°)

LAMINÁRNÍ PROUD⁄SPRCHOVÝ PROUD

Sprchový proud aretovatelný, zpětné přepnutí proudu stisknutím tlačítka

COMFORTZONE

pro perfektní souhru mezi baterií a dřezem 

a snadné plnění větších hrnců a nádob



612 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Druhy proudů EcoSmart Max. průtokové množství 
- 3 bar (l/min)

Povrch Obj.č. EUR

300 normální proud ‒ 15 chrom 10822000 606,80

vzhled nerezu 10822800 821,30

AXOR FinishPlus* 10822XXX XXX

300 laminární proud ▪ 4,5 chrom 12801000 606,80

vzhled nerezu 12801800 910,20

AXOR FinishPlus* 12801XXX XXX

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

AXOR Starck Pákové kuchyňské baterie s otočným výtokem

Vlastnosti všech variant

/ ComfortZone 300
/ rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 110°, 

150° nebo 360°

/ Rozměr přívodů: DN15
/ keramická kartuše s joystickem
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

/ integrovaný zpětný ventil
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

AXOR Starck Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou

Vlastnosti všech variant

/ ComfortZone 270
/ rozsah otáčení nastavitelný ve dvou krocích na 

110° / 150°
/ sprchový proud, laminární proud

/ aretovatelný sprchový proud, zpětné nastavení 
proudu stisknutím tlačítka

/ Magnetický sprchový držák MagFit
/ rychlá připojovací hadice
/ Rozměr přívodů: DN15

/ keramická kartuše s joystickem
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ integrovaný zpětný ventil
/ délka prodloužení do 50 cm

AXOR, kuchyňské baterie | Páková kuchyňská baterie



613Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

AXOR Starck Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou

Přehled dalších variant

ComfortZone EcoSmart Max. průtokové množství - 3 bar 
(l/min)

Povrch Obj.č. EUR

270 ‒ 9 chrom 10821000 706,40

kartáčovaný černý chrom 10821340 1.059,60

vzhled nerezu 10821800 956,20

AXOR FinishPlus* 10821XXX XXX

270 ▪ 4,5 chrom 12800000 706,40

vzhled nerezu 12800800 1.059,70

AXOR FinishPlus* 12800XXX XXX

10821XXX Tento výrobek je k dostání ve speciální povrchové úpravě leštěný vzhled zlata jen přes poptávku AXOR Signature.

Přehled dalších variant

ComfortZone EcoSmart Max. průtokové množství - 3 bar 
(l/min)

Povrch Obj.č. EUR

240 ‒ 9 chrom 10820000 912,40

vzhled nerezu 10820800 1.368,70

AXOR FinishPlus* 10820XXX XXX

240 ▪ 5 chrom 12803000 912,40

vzhled nerezu 12803800 1.368,60

AXOR FinishPlus* 12803XXX XXX

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

AXOR Starck Pákové kuchyňské baterie, Semi-Pro

Vlastnosti všech variant

/ ComfortZone 240
/ rozsah otáčení 360°
/ sprchový proud, laminární proud

/ aretovatelný sprchový proud, zpětné nastavení 
proudu stisknutím tlačítka

/ Rozměr přívodů: DN15

/ keramická kartuše s joystickem
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ integrovaný zpětný ventil

Páková kuchyňská baterie | AXOR, kuchyňské baterie



614 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Zasouvání hadice Délka prodloužení (cm) Max. průtokové množství 
- 3 bar (l/min)

Povrch Obj.č. EUR

230 sBox do 76 cm 7 chrom 39862000 797,50

kartáčovaný černý chrom 39862340 1.196,30

matná černá 39862670 1.036,80

vzhled nerezu 39862800 1.094,20

AXOR FinishPlus* 39862XXX XXX

230 váha do 50 cm 8 chrom 39863000 727,40

kartáčovaný černý chrom 39863340 1.091,10

matná černá 39863670 945,40

vzhled nerezu 39863800 986,40

AXOR FinishPlus* 39863XXX XXX

Techniky

Druhy proudů

103

28Ø

22
0

153

19
3

4°

234

34
2

23
0

219

64Ø

18
0

99

69

133

22
5

G 3/8

m
ax

. 6
0

84
0

Ø 34

ca. 500

AXOR Citterio Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou

Vlastnosti všech variant

/ ComfortZone 230
/ Výtok ve tvaru „L“
/ rozsah otáčení nastavitelný ve dvou krocích na 

110° / 150°
/ laminární proud, sprchový proud

/ aretovatelný sprchový proud, který se vrací 
nazpět manuálně stisknutím přepínače proudu a 
automaticky uzavřením rukojeti

/ tlačítko Select pro komfortní zapnutí/vypnutí vody
/ Magnetický sprchový držák MagFit
/ Rozměr přívodů: DN15

/ keramická kartuše
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ nastavitelné omezení teploty
/ integrovaný zpětný ventil
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

AXOR, kuchyňské baterie | Páková kuchyňská baterie



615Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

AXOR Citterio Páková kuchyňská baterie Select 230 s otočným výtokem

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 39860000 655,10

kartáčovaný černý chrom 39860340 982,60

vzhled nerezu 39860800 917,20

AXOR FinishPlus* 39860XXX XXX

28
1

4°

64Ø

222

260

23
0

18
0

m
ax

. 6
0

99

Ø 34

G 3/8

69

133

22
5

84
0

103
28Ø
22Ø

18
0

141

15
9

Vlastnosti

/ ComfortZone 230
/ rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 110°, 

150° nebo 360°
/ normální proud
/ tlačítko Select pro komfortní zapnutí/vypnutí vody

/ Rozměr přívodů: DN15
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

9 l/min
/ keramická kartuše
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

/ nastavitelné omezení teploty
/ integrovaný zpětný ventil
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

4°

234

34
2

23
0

219

64Ø

18
0

99

69

133

22
5

G 3/8

m
ax

. 6
0

84
0

Ø 34

ca. 500

103

28Ø

22
0

153

19
3

AXOR Citterio Pákové kuchyňské baterie s vytahovacím výtokem

Vlastnosti všech variant

/ ComfortZone 230
/ rozsah otáčení nastavitelný ve dvou krocích na 

110° / 150°
/ normální proud
/ tlačítko Select pro komfortní zapnutí/vypnutí vody

/ Magnetický sprchový držák MagFit
/ Rozměr přívodů: DN15
/ keramická kartuše
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ nastavitelné omezení teploty

/ integrovaný zpětný ventil
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ délka prodloužení do 50 cm

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Páková kuchyňská baterie | AXOR, kuchyňské baterie



616 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Citterio Pákové kuchyňské baterie s vytahovacím výtokem

Přehled dalších variant

ComfortZone EcoSmart Max. průtokové množství - 3 bar 
(l/min)

Povrch Obj.č. EUR

230 ‒ 9 chrom 39861000 728,00

kartáčovaný černý chrom 39861340 1.092,00

matná černá 39861670 946,40

vzhled nerezu 39861800 1.019,20

AXOR FinishPlus* 39861XXX XXX

230 ▪ 5 chrom 39864000 728,00

kartáčovaný černý chrom 39864340 1.092,00

matná černá 39864670 946,40

vzhled nerezu 39864800 1.092,20

AXOR FinishPlus* 39864XXX XXX

Přehled dalších variant

ComfortZone Druhy proudů EcoSmart Max. průtokové množství 
- 3 bar (l/min)

Povrch Obj.č. EUR

260 normální proud ‒ 12 chrom 39850000 607,40

kartáčovaný černý chrom 39850340 911,00

vzhled nerezu 39850800 850,20

AXOR FinishPlus* 39850XXX XXX

260 laminární proud ▪ 4,5 chrom 39853000 607,40

kartáčovaný černý chrom 39853340 911,00

vzhled nerezu 39853800 911,10

AXOR FinishPlus* 39853XXX XXX

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

AXOR Citterio Pákové kuchyňské baterie s otočným výtokem

Vlastnosti všech variant

/ ComfortZone 260
/ rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 110°, 

150° nebo 360°

/ Rozměr přívodů: DN15
/ keramická kartuše
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

/ nastavitelné omezení teploty
/ integrovaný zpětný ventil
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

AXOR, kuchyňské baterie | Páková kuchyňská baterie



617Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

ComfortZone EcoSmart Max. průtokové množství - 3 bar 
(l/min)

Povrch Obj.č. EUR

250 ‒ 9 chrom 39835000 717,70

kartáčovaný černý chrom 39835340 1.076,50

matná černá 39835670 933,00

vzhled nerezu 39835800 1.004,50

AXOR FinishPlus* 39835XXX XXX

250 ▪ 4,8 chrom 39832000 717,70

matná černá 39832670 933,00

vzhled nerezu 39832800 1.076,50

AXOR FinishPlus* 39832XXX XXX

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

AXOR Citterio Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou

Vlastnosti všech variant

/ ComfortZone 250
/ rozsah otáčení nastavitelný ve dvou krocích na 

110° / 150°
/ sprchový proud, laminární proud
/ aretovatelný sprchový proud, zpětné nastavení 

proudu stisknutím tlačítka

/ Magnetický sprchový držák MagFit
/ rychlá připojovací hadice
/ Rozměr přívodů: DN15
/ keramická kartuše
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ nastavitelné omezení teploty

/ integrovaný zpětný ventil
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ délka prodloužení do 50 cm

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

m
ax

. 7
0

82
0

G3/8

Ø 34

Ø 64

Ø 28

63
7

22
4

135

270

22
5

317

137

AXOR Citterio Pákové kuchyňské baterie, Semi-Pro

Vlastnosti všech variant

/ ComfortZone 230
/ rozsah otáčení 360°
/ laminární proud, sprchový proud

/ aretovatelný sprchový proud, zpětné nastavení 
proudu stisknutím tlačítka

/ Rozměr přívodů: DN15
/ keramická kartuše

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ nastavitelné omezení teploty
/ integrovaný zpětný ventil
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Páková kuchyňská baterie | AXOR, kuchyňské baterie



618 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Citterio Pákové kuchyňské baterie, Semi-Pro

Přehled dalších variant

ComfortZone Druhy proudů EcoSmart Max. průtokové množství 
- 3 bar (l/min)

Povrch Obj.č. EUR

230 laminární proud,
sprchový proud

‒ 9 chrom 39840000 922,80

vzhled nerezu 39840800 1.291,50

AXOR FinishPlus* 39840XXX XXX

230 laminární proud,
sprchový proud ▪ 4,5 chrom 39842000 922,80

vzhled nerezu 39842800 1.384,10

AXOR FinishPlus* 39842XXX XXX

Přehled dalších variant

ComfortZone EcoSmart Max. průtokové množství - 3 bar 
(l/min)

Povrch Obj.č. EUR

240 ‒ 11 chrom 34820000 551,10

vzhled nerezu 34820800 731,10

AXOR FinishPlus* 34820XXX XXX

240 ▪ 4,5 chrom 34823000 551,10

vzhled nerezu 34823800 826,40

AXOR FinishPlus* 34823XXX XXX

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

9
6

5

m i n .  9 0

AXOR Citterio M 2-otvorové pákové kuchyňské baterie s otočným výtokem

Vlastnosti všech variant

/ ComfortZone 240
/ rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 110°, 

150° nebo 360°

/ normální proud
/ Rozměr přívodů: DN15
/ keramická kartuše

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ nastavitelné omezení teploty

AXOR, kuchyňské baterie | Páková kuchyňská baterie, dvouotvorová páková kuchyňská baterie



619Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

ComfortZone EcoSmart Max. průtokové množství - 3 bar 
(l/min)

Povrch Obj.č. EUR

220 ‒ 9 chrom 34822000 640,20

vzhled nerezu 34822800 866,20

AXOR FinishPlus* 34822XXX XXX

220 ▪ 4,8 chrom 34824000 640,20

vzhled nerezu 34824800 960,20

AXOR FinishPlus* 34824XXX XXX

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

AXOR Citterio M 2-otvorová páková kuchyňská baterie s vytahovací sprškou

Vlastnosti všech variant

/ ComfortZone 220
/ rozsah otáčení nastavitelný ve dvou krocích na 

110° / 150°
/ sprchový proud, laminární proud

/ aretovatelný sprchový proud, zpětné nastavení 
proudu stisknutím tlačítka

/ Magnetický sprchový držák MagFit
/ rychlá připojovací hadice
/ Rozměr přívodů: DN15

/ keramická kartuše
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ nastavitelné omezení teploty
/ integrovaný zpětný ventil
/ délka prodloužení do 50 cm

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 13623180 258,00

AXOR Uno Páková kuchyňská baterie pod omítku, pro nástěnnou montáž

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 38815000 721,90

kartáčovaný černý chrom 38815340 1.082,90

vzhled nerezu 38815800 977,40

AXOR FinishPlus* 38815XXX XXX

Vlastnosti

/ rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, v 
závislosti na instalaci základního tělesa

/ rozsah otáčení nastavitelný ve dvou krocích na 
110° / 150°

/ s teleskopickou funkcí (330 - 500 mm)
/ laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

9 l/min

/ keramická kartuše s joystickem
/ způsob montáže: základní těleso
/ integrovaný zpětný ventil
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

dvouotvorová páková kuchyňská baterie, Páková kuchyňská baterie | AXOR, kuchyňské baterie



620 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro pákovou umyvadlovou baterii s instalací 
na stěnu

13586000 134,10

AXOR Uno Páková kuchyňská baterie pod omítku, pro nástěnnou montáž

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Dávkovač tekutého mýdla / mycího prostředku chrom 42018000 230,70

kartáčovaný černý chrom 42018340 346,00

vzhled nerezu 42018800 300,00

AXOR Montreux Páková kuchyňská baterie 260 s otočným výtokem

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16580000 560,00

kartáčovaný černý chrom 16580340 840,00

vzhled nerezu 16580800 784,00

AXOR FinishPlus* 16580XXX XXX

14 3

G  3 / 8

m
a

x.
 6

0

Ø 6 2

Ø 2 8

3
9

6
8

3
0

112

2
5

8

2 0 4

1
5

117
0

8
4

9 2

Ø 3 4

7°

Vlastnosti

/ ComfortZone 260
/ rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 110°, 

150° nebo 360°
/ laminární proud

/ Rozměr přívodů: DN15
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

11 l/min
/ keramická kartuše

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ nastavitelné omezení teploty
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

AXOR, kuchyňské baterie | Páková kuchyňská baterie



621Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Dávkovač tekutého mýdla / mycího prostředku chrom 42018000 230,70

kartáčovaný černý chrom 42018340 346,00

vzhled nerezu 42018800 300,00

AXOR Montreux Páková kuchyňská baterie 180 s vytahovací sprškou

Techniky

Druhy proudů

Povrch Obj.č. EUR

chrom 16581000 699,90

kartáčovaný černý chrom 16581340 1.049,90

vzhled nerezu 16581800 979,90

AXOR FinishPlus* 16581XXX XXX

143

Ø28

62Ø

39
6

18
1

m
ax

. 6
0

213

7°

15
1

60

17
0

92

85
2

112

234

Vlastnosti

/ ComfortZone 180
/ rozsah otáčení nastavitelný ve dvou krocích na 

110° / 150°
/ sprchový proud, laminární proud
/ aretovatelný sprchový proud, zpětné nastavení 

proudu stisknutím tlačítka

/ Magnetický sprchový držák MagFit
/ rychlá připojovací hadice
/ Rozměr přívodů: DN15
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

9 l/min
/ keramická kartuše

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ nastavitelné omezení teploty
/ integrovaný zpětný ventil
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ délka prodloužení do 50 cm

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

29Ø

292

270

20
8

15
1

60

62
2

92

17
0

34Ø

G3/8

112

m
ax

. 6
084

5

143

Ø 60

AXOR Montreux Pákové kuchyňské baterie, Semi-Pro

Vlastnosti všech variant

/ ComfortZone 210
/ rozsah otáčení 360°
/ sprchový proud, laminární proud

/ aretovatelný sprchový proud, zpětné nastavení 
proudu stisknutím tlačítka

/ Rozměr přívodů: DN15
/ keramická kartuše

/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ nastavitelné omezení teploty
/ integrovaný zpětný ventil

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Páková kuchyňská baterie | AXOR, kuchyňské baterie



622 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AXOR Montreux Pákové kuchyňské baterie, Semi-Pro

Přehled dalších variant

ComfortZone EcoSmart Max. průtokové množství - 3 bar 
(l/min)

Povrch Obj.č. EUR

210 ‒ 11 chrom 16582000 840,00

vzhled nerezu 16582800 1.175,80

AXOR FinishPlus* 16582XXX XXX

210 ▪ 4,7 chrom 16585000 840,00

AXOR FinishPlus* 16585XXX XXX

volitelné doplňky: Pro Povrch Obj.č. EUR

Dávkovač tekutého mýdla / mycího prostředku 16582XXX chrom 42018000 230,70

vzhled nerezu 42018800 300,00

AXOR Montreux Dávkovač tekutého mýdla / mycího prostředku

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42018000 230,70

leštěný černý chrom 42018330 346,00

kartáčovaný černý chrom 42018340 346,00

vzhled nerezu 42018800 300,00

0,5 l~~

m
a

x.
 5

5

Ø 2 8

2
4

7

17
5

6 6Ø

5 3Ø

1
0

5

9
2

91

9 8

Vlastnosti

/ vhodné pro vhodné k vybraným kuchyňským 
armaturám s odpovídajícím designem produktu

/ vyložení 91 mm
/ materiál: vysoce odolná kovová konstrukce
/ výtoková trubka odolná proti korozi

/ kapacita náplně 500 ml
/ dávkování po 2 ml
/ plní se pohodlně vrchem
/ pro zabudování do pracovní desky až do 55 mm 

55 mm

/ snadná a bezpečná montáž bez nástrojů
/ montážní otvor s 28 - 35 mm potřebným 

průměrem

AXOR Uno Dávkovač tekutého mýdla / mycího prostředku

Povrch Obj.č. EUR

chrom 42818000 87,00

leštěný černý chrom 42818330 130,60

kartáčovaný černý chrom 42818340 130,60

matná černá 42818670 122,00

vzhled nerezu 42818800 113,70

91

9 8

5 0Ø

m
a

x.
 5

5
7

1

Ø 2 8

2
4

7

17
5

6 6Ø

6
0

0,5 l~~

Vlastnosti

/ vhodné pro vhodné k vybraným kuchyňským 
armaturám s odpovídajícím designem produktu

/ vyložení 91 mm
/ materiál: vysoce odolná kovová konstrukce
/ výtoková trubka odolná proti korozi

/ kapacita náplně 500 ml
/ dávkování po 2 ml
/ plní se pohodlně vrchem
/ pro zabudování do pracovní desky až do 55 mm 

55 mm

/ snadná a bezpečná montáž bez nástrojů
/ montážní otvor s 28 - 35 mm potřebným 

průměrem

AXOR, kuchyňské baterie | Páková kuchyňská baterie, Dávkovač tekutého mýdla/mycího prostředku



623Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Kuchyňský uzavírací ventil

Povrch Obj.č. EUR

chrom 10823000 177,00

vzhled nerezu 10823800 265,50

AXOR FinishPlus* 10823XXX XXX

Vlastnosti

/ pro pracovní desky o tloušťce až 47 mm
/ rozměr přívodů vstupu: G½

/ rozměr přívodů výstupu: G¾
/ připojení zařízení DN20

/ zpětný ventil

Uzavírací ventil pro spotřebič v kuchyni | AXOR, kuchyňské baterie





AAAxor DDraaaiiinn, oddttoookkkoovvvééé aaa ppřřřeeeppaaaddoovvéé ssoouupprraaavvvyyy
AXA OR Drain, sprchové žlaby 636300
Vanový výtok s vanovýýým oddtokem a přepadem 636344
Vanové těleso AXOR sBox 636355
Odtoky pro umyvadla⁄bidety 63637
Siifony 638





627

Programy AXOR AXOR DRAIN, ODTOKOVÉ A PŘEPADOVÉ SOUPRAVY

Axor Drain, odtokové a přepadové soupravy

Efektivní. Spolehlivé. Ucelené.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY PROGRAMU:
⁄ Minimalistický, generický design pro kombinování 

se všemi kolekcemi a programy AXOR.
⁄ AXOR Drain: žádné viditelné silikonové 

klouby, v nabídce verze pro montáž přímo do 
podlahy nebo pro nástěnnou montáž

⁄ Všechny odtokové a přepadové systémy AXOR 
jsou v nabídce v povrchových úpravách AXOR 
FinishPlus a lze je tak dokonale barevně sladit.

Zaměření značky AXOR na kvalitu přesahuje rámec dokonalých 
designových objektů pro sprchu, vanu a umyvadlo. Skryté, ale 
nepostradatelné sprchové žlaby značky AXOR využívají důmyslnou 
technologii pro rychlý a spolehlivý odtok. Tyto žlaby, výtoky 
a přepadové soupravy, které těsní, mají dlouhou životnost 
a snadno se instalují a čistí, jsou navrženy tak, aby dotvořily 
a doplnily všechny výrobky, kolekce a koupelnová řešení AXOR.

Jak u umyvadel a van, tak u sprch využívají sprchové žlaby AXOR 
nejnovější technologie, jsou symbolem vysoké kvality, spolehlivosti 
a účinného odtoku vody. Odtokové a přepadové systémy a 
vanové výtoky AXOR jsou důmyslné, vhodné pro všechny výrobky 
a kolekce AXOR a vyznačují se nenápadnou instalací.

Vše o výrobcích AXOR Drain:
axor-design.com⁄cz





629

Programy AXOR AXOR DRAIN

Individualismus v každém detailu. 

AXOR Drain pozdvihuje sprchový žlab na designový objekt, který dotváří vzhled každé koupelny 
AXOR. Nabídka barev a povrchových úprav AXOR FinishPlus je stejně široká jako u kolekcí a programů 
AXOR, takže AXOR Drain představuje individuální vyjádření ve spojení s vynikající funkcí. 
Design tohoto programu představuje uhlazenou a elegantní estetiku bez viditelných silikonových kloubů, 
která ladí s jakýmkoli povrchem podlahy ve sprše – ať již jde o mramor, porcelán, travertin nebo břidlici. 
Díky inovativní technologii a vynikající kvalitě značky AXOR se žlab snadno instaluje, vyžaduje minimum 
čištění a umožňuje snadný přístup ke zvolenému odtokovému mechanismu, tj. Siphon nebo Dryphon. 

Nový AXOR Drain představuje dlouhou, minimalistickou, pravoúhlou vrchní soupravu, 
která je v nabídce ve všech povrchových úpravách PVD AXOR FinishPlus a rovněž 
v klasickém provedení chrom a v práškovém lakování matná černá a matná bílá. 

Verze pro libovolné umístění do podlahy 

Verze pro instalaci na stěnu 

DVOUDÍLNÝ SNÍMATELNÝ 

DESIGNOVÝ KRYT

Obsahuje jeden  

odnímatelný díl

INSTALAČNÍ SADA

DVOUDÍLNÝ SNÍMATELNÝ 

DESIGNOVÝ KRYT

Dvoudílný designový kryt

Na vrchní soupravu zapuštěnou  

do podlahy se umístí obkládačka

INSTALAČNÍ SADA



630 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Délka (mm) Povrch Obj.č. EUR

700 chrom 42520000 702,80

kartáčovaný bronz 42520140 702,80

kartáčovaný černý chrom 42520340 702,80

matná černá 42520670 702,80

matná bílá 42520700 702,80

kartáčovaná nerezová ocel 42520800 702,80

leštěný vzhled zlata 42520990 702,80

AXOR FinishPlus* 42520XXX XXX

800 chrom 42521000 708,10

kartáčovaný bronz 42521140 708,10

kartáčovaný černý chrom 42521340 708,10

matná černá 42521670 708,10

matná bílá 42521700 708,10

kartáčovaná nerezová ocel 42521800 708,10

leštěný vzhled zlata 42521990 708,10

AXOR FinishPlus* 42521XXX XXX

900 chrom 42522000 713,40

kartáčovaný bronz 42522140 713,40

kartáčovaný černý chrom 42522340 713,40

matná černá 42522670 713,40

matná bílá 42522700 713,40

kartáčovaná nerezová ocel 42522800 713,40

leštěný vzhled zlata 42522990 713,40

AXOR FinishPlus* 42522XXX XXX

700 - 1200 Techniky

Dryphon

Instalace

Adjustable
Frame Height

X

72

54

3

210

72

Vrchní sady sprchových žlabů, volně v podlaze

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: designová mřížka, montážní sada, 
Dryphon

/ typ montáže: volně v podlaze
/ snadno čistitelný povrch
/ instalační sada výškově nastavitelná o 7-18 mm 

tloušťky dlaždice

/ tloušťka dlažby: až 18 mm
/ vhodné pro jakýkoli typ dlažby
/ až 53 l/min odtoková kapacita
/ oblast použití: novostavba, renovace
/ nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 

vyjmutí vrchní sady

/ s integrovaným sklonem
/ typ protizápachového těsnění: mechanická
/ Dryphon umožňuje sifonový systém bez vody
/ žádný viditelný silikonový spoj
/ materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)
/ vhodné pro primární odtok

AXOR Drain | Vrchní sada sprchového žlabu



631Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Vrchní sady sprchových žlabů, volně v podlaze

Přehled dalších variant

Délka (mm) Povrch Obj.č. EUR

1000 chrom 42523000 718,80

kartáčovaný bronz 42523140 718,80

kartáčovaný černý chrom 42523340 718,80

matná černá 42523670 718,80

matná bílá 42523700 718,80

kartáčovaná nerezová ocel 42523800 718,80

leštěný vzhled zlata 42523990 718,80

AXOR FinishPlus* 42523XXX XXX

1200 chrom 42524000 729,40

kartáčovaný bronz 42524140 729,40

kartáčovaný černý chrom 42524340 729,40

matná černá 42524670 729,40

matná bílá 42524700 729,40

kartáčovaná nerezová ocel 42524800 729,40

leštěný vzhled zlata 42524990 729,40

AXOR FinishPlus* 42524XXX XXX

k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

základní těleso pro vrchní sady pro standardní instalaci 01005180 187,20

základní těleso pro vrchní sady pro plochou instalaci 01006180 187,20

základní těleso pro vrchní sady pro svislou instalaci 01007180 187,20

700 - 1200 Techniky

Dryphon

Instalace

Adjustable
Frame Height

8
0

7 0 0

2 1 0

3

5
4

8 0

Vrchní sady sprchových žlabů pro montáž ke stěně

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: designová mřížka, montážní sada, 
Dryphon

/ typ montáže: nástěnná montáž
/ snadno čistitelný povrch
/ instalační sada výškově nastavitelná o 7-18 mm 

tloušťky dlaždice

/ tloušťka dlažby: až 18 mm
/ vhodné pro jakýkoli typ dlažby
/ až 55 l/min odtoková kapacita
/ oblast použití: novostavba, renovace
/ nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 

vyjmutí vrchní sady

/ s integrovaným sklonem
/ typ protizápachového těsnění: mechanická
/ Dryphon umožňuje sifonový systém bez vody
/ žádný viditelný silikonový spoj
/ materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)
/ vhodné pro primární odtok

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Vrchní sada sprchového žlabu | AXOR Drain



632 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vrchní sady sprchových žlabů pro montáž ke stěně

Přehled dalších variant

Délka (mm) Povrch Obj.č. EUR

700 chrom 42525000 782,60

kartáčovaný bronz 42525140 782,60

kartáčovaný černý chrom 42525340 782,60

matná černá 42525670 782,60

matná bílá 42525700 782,60

kartáčovaná nerezová ocel 42525800 782,60

leštěný vzhled zlata 42525990 782,60

AXOR FinishPlus* 42525XXX XXX

800 chrom 42526000 788,00

kartáčovaný bronz 42526140 788,00

kartáčovaný černý chrom 42526340 788,00

matná černá 42526670 788,00

matná bílá 42526700 788,00

kartáčovaná nerezová ocel 42526800 788,00

leštěný vzhled zlata 42526990 788,00

AXOR FinishPlus* 42526XXX XXX

900 chrom 42527000 793,30

kartáčovaný bronz 42527140 793,30

kartáčovaný černý chrom 42527340 793,30

matná černá 42527670 793,30

matná bílá 42527700 793,30

kartáčovaná nerezová ocel 42527800 793,30

leštěný vzhled zlata 42527990 793,30

AXOR FinishPlus* 42527XXX XXX

1000 chrom 42528000 798,60

kartáčovaný bronz 42528140 798,60

kartáčovaný černý chrom 42528340 798,60

matná černá 42528670 798,60

matná bílá 42528700 798,60

kartáčovaná nerezová ocel 42528800 798,60

leštěný vzhled zlata 42528990 798,60

AXOR FinishPlus* 42528XXX XXX

1200 chrom 42529000 809,30

kartáčovaný bronz 42529140 809,30

kartáčovaný černý chrom 42529340 809,30

matná černá 42529670 809,30

matná bílá 42529700 809,30

kartáčovaná nerezová ocel 42529800 809,30

leštěný vzhled zlata 42529990 809,30

AXOR FinishPlus* 42529XXX XXX

AXOR Drain | Vrchní sada sprchového žlabu



633Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Vrchní sady sprchových žlabů pro montáž ke stěně

 k instalaci nutné (vyberte položku): Obj.č. EUR

základní těleso pro vrchní sady pro standardní instalaci 01005180 187,20

základní těleso pro vrchní sady pro plochou instalaci 01006180 187,20

základní těleso pro vrchní sady pro svislou instalaci 01007180 187,20

Vrchní sada sprchového žlabu | AXOR Drain



634 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Úplná sada pro vanový výtok s odtokovou a přepadovou soupravou pro standardní vany

Povrch Obj.č. EUR

chrom 58307000 350,80

kartáčovaný bronz 58307140 526,10

kartáčovaný černý chrom 58307340 526,10

matná černá 58307670 491,00

matná bílá 58307700 491,00

kartáčovaný nikl 58307820 526,10

leštěný vzhled zlata 58307990 526,10

AXOR FinishPlus* 58307XXX XXX

20°

10°

Vlastnosti

/ obsahuje: vanový sifon, základní těleso, vrchní 
sada

/ vhodné pro standardní vany, viz. následně pro 
vany se šikmým okrajem

/ délka bovdenového kabelu 520 mm

/ pachový sifon - výška stojaté vody je 50 mm
/ přívodní hadice přípojky vody vlevo DN20

Úplná sada pro vanový výtok, odtokovou a přepadovou soupravu pro speciální vany

Povrch Obj.č. EUR

chrom 58317000 403,50

kartáčovaný bronz 58317140 605,20

kartáčovaný černý chrom 58317340 605,20

matná černá 58317670 564,90

matná bílá 58317700 564,90

kartáčovaný nikl 58317820 605,20

leštěný vzhled zlata 58317990 605,20

AXOR FinishPlus* 58317XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: základní těleso, vanový sifon, vrchní 
sada

/ vhodné pro speciální vany, viz. následně pro vany 
se šikmým okrajem

/ délka bovdenového kabelu 780 mm
/ přívodní hadice přípojky vody vlevo DN20

Přívodní trubka ohebná 800 mm

Obj.č. EUR

58308000 128,50

Vlastnosti

/ délka 800 mm
/ verze: úhel 90°

Odtokové a přepadové soupravy | Kompletní sada, Ohebná přívodní hadice



635Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Tvar Povrch Obj.č. EUR

hranatý chrom 28012000 447,90

AXOR FinishPlus* 28012XXX XXX

oválný chrom 28022000 447,90

AXOR FinishPlus* 28022XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 15490180 77,40

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

montážní vzpěry pro montážní desku na vanový sokl 28011000 231,60

montážní deska pro instalaci na vanový sokl 28014000 92,90

hranatý oválný

41

4 8

71
8

3
8

214

G 1 / 2

5
1

5

147

191

G 1 / 2

3
0

41

4 8

71
8

3
8

214

G 1 / 2

5
1

5

147

191

G 1 / 2

3
0

 Vrchní sady sBox

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: box na hadici, sprchová hadice, rozeta
/ vhodné pro instalace na okraj vany nebo na 

vanový sokl
/ 1 spotřebič
/ sBox pro tiché, plynulé a chráněné vedení hadice

/ Rozměr přívodů: DN15
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu
/ šířka okraje vany nejméně 80 mm
/ rozsah upínání: 0 – 30 mm
/ maximální délka vytažení ruční sprchy 1,45 m

/ v případě servisu lze vnitřní vedení vytáhnout
/ s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

9,5 l/min

Vrchní sada sBox | Odtokové a přepadové soupravy



636 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Základní těleso

Obj.č. EUR

15487180 486,40
110110

Ø 3 5

G 1 / 2

Ø 4 8m
a

x.
 3

0

5
0

4

14 5

194
72

24 3

1

Vlastnosti

/ sBox pro tiché, plynulé a chráněné vedení hadice
/ vrtání otvoru: 35 mm, 50 mm
/ rozsah upínání: 0 – 30 mm
/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,45 m

/ vhodné pro instalace na okraj vany
/ spojovací závit: G½
/ délka spojovací hadice: 600 mm
/ Rozměr přívodů: DN15

/ šířka okraje vany nejméně 80 mm
/ vrtání otvoru na vaně: dva vyvrtané otvory Ø 

50/51 mm a spojení vyříznutím (viz šablonu)

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

montážní deska pro instalaci na vanový sokl 28014000 92,90

montážní vzpěry pro montážní desku na vanový sokl 28011000 231,60

Základní těleso

Obj.č. EUR

15490180 77,40

14 5

175

194

5
0

4

m a x . 3 0

3 3

min.80

51

G 1 / 2

Vlastnosti

/ vhodné pro instalace na okraj vany nebo na 
vanový sokl

/ 1 spotřebič
/ spojovací závit R ½

/ Rozměr přívodů: DN15
/ délka spojovací hadice: 600 mm
/ šířka okraje vany nejméně 80 mm

/ vrtání otvoru na vaně: dva vyvrtané otvory Ø 
50/51 mm a spojení vyříznutím (viz šablonu)

/ rozsah upínání: 0 – 30 mm

Odtokové a přepadové soupravy | Základní těleso pro instalaci na okraj vany a na vanový sokl



637Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

montážní deska pro instalaci na vanový sokl

Obj.č. EUR

28014000 92,90

3 5 0

11
6

1
2

0

5
0

19 3

2
0

1
,5 2 9 0

Vlastnosti

/ rozměr: 350 x 120 mm

montážní vzpěry pro montážní desku na vanový sokl

Obj.č. EUR

28011000 231,60

5
2

5
 -

 7
5

0

4
0

0

1
5

4 3 4

7
0

418

2 9 0

9
4

Vlastnosti

/ maximální montážní výška: 750 mm
/ minimální montážní výška: 400 mm

Úplná sada odtokové a přepadové soupravy pro standardní vany

Povrch Obj.č. EUR

chrom 58316000 97,20

kartáčovaný bronz 58316140 145,70

kartáčovaný černý chrom 58316340 145,70

matná černá 58316670 136,00

matná bílá 58316700 136,00

kartáčovaný nikl 58316820 145,70

leštěný vzhled zlata 58316990 145,70

AXOR FinishPlus* 58316XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: základní těleso, vrchní sada
/ vhodné pro standardní vany

/ PE šroubové spojení G 1½ x 40/ 50 mm
/ flexibilní přepadová hadice

/ délka bovdenového kabelu 520 mm
/ pachový sifon - výška stojaté vody je 50 mm

Montážní deska, Montážní úhelník, Kompletní sada | Odtokové a přepadové soupravy



638 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Úplná sada s odtokovou a přepadovou soupravou pro speciální vany

Povrch Obj.č. EUR

chrom 58318000 124,40

kartáčovaný bronz 58318140 186,60

kartáčovaný černý chrom 58318340 186,60

matná černá 58318670 174,10

matná bílá 58318700 174,10

kartáčovaný nikl 58318820 186,60

leštěný vzhled zlata 58318990 186,60

AXOR FinishPlus* 58318XXX XXX

Ø 50

Ø 40

10
3

max. 870

Ø 70

r = min. 100

47

Vlastnosti

/ obsahuje: základní těleso, vanový sifon, vrchní 
sada

/ vhodné pro speciální vany
/ PE šroubové spojení G 1½ x 40/ 50 mm

/ flexibilní přepadová hadice
/ délka bovdenového kabelu 780 mm

Odtoková souprava s táhlem pro umyvadlové a bidetové baterie

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51302000 89,50

AXOR FinishPlus* 51302XXX XXXm
in

.3
5

m
a

x
.4

0

19 5

Ø 6 3
Ø 4 0

5
0

G 1 ¼

m
in

.3
5

m
a

x
.4

0

19 5

Ø 6 3
Ø 4 0

5
0

G 1 ¼

Vlastnosti

/ ovládání táhlem
/ pro umyvadla s přepadovým otvorem

/ materiál vypouštěcí zátky mosaz
/ Rozměr přívodů G 1¼

/ s přepadem

Odtoková souprava Push-Open pro umyvadlové a bidetové baterie

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51300000 82,80

kartáčovaný bronz 51300140 124,20

kartáčovaný černý chrom 51300340 124,20

matná černá 51300670 115,90

matná bílá 51300700 115,90

kartáčovaný nikl 51300820 124,20

leštěný vzhled zlata 51300990 124,20

AXOR FinishPlus* 51300XXX XXX

3
2

5
-4

5

7
-1

7

Ø 6 4

G 1 ¼

Vlastnosti

/ ovládání s tlakovou zátkou
/ pro umyvadla s přepadovým otvorem

/ materiál vypouštěcí zátky mosaz
/ Rozměr přívodů G 1¼

/ s přepadem

Odtokové a přepadové soupravy | Kompletní sada, Odtoková souprava



639Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Odtoková souprava s neuzavíratelným odtokovým ventilem pro umyvadla

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51301000 53,20

kartáčovaný bronz 51301140 79,80

kartáčovaný černý chrom 51301340 79,80

matná černá 51301670 74,50

matná bílá 51301700 74,50

kartáčovaný nikl 51301820 79,80

leštěný vzhled zlata 51301990 79,80

AXOR FinishPlus* 51301XXX XXX
6

G 1 ¼ m
in

.1
5

m
a

x
.7

0

Vlastnosti

/ neuzavíratelný ventil
/ pro umyvadla bez přepadu

/ materiál vypouštěcí zátky nerezová ocel
/ Rozměr přívodů G 1¼

/ s přepadem

Designový sifon Flowstar

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51303000 193,00

kartáčovaný nikl 51303820 289,40

AXOR FinishPlus* 51303XXX XXX

Vlastnosti

/ rozsah nastavení 65 -165 mm
/ vzdálenost ke stěně 330 mm

/ pachový sifon - výška stojaté vody je 70 mm
/ rozměr přívodů vstupu: G 1¼

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Designový sifon Flowstar 51304XXX 51303XXX

Rohový ventil s krytkou, výtok G 3/8 51304XXX 51307XXX

Designový sifon Flowstar, sada

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51304000 276,10

kartáčovaný nikl 51304820 414,20

AXOR FinishPlus* 51304XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: designový sifon, 2 dva rohové ventily, 
2 krytky

/ rozsah nastavení 65 -165 mm
/ vzdálenost ke stěně 330 mm

/ pachový sifon - výška stojaté vody je 75 mm
/ rozměr přívodů vstupu: G 1¼

Odtoková souprava, Designový sifon | Odtokové a přepadové soupravy



640 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Designový sifon Flowstar S

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51305000 108,30

kartáčovaný bronz 51305140 162,50

kartáčovaný černý chrom 51305340 162,50

matná černá 51305670 151,60

matná bílá 51305700 151,60

kartáčovaný nikl 51305820 162,50

leštěný vzhled zlata 51305990 162,50

AXOR FinishPlus* 51305XXX XXX

* 513 0 5 67 X

*

Vlastnosti

/ vzdálenost nastavení 60 - 165 mm
/ vzdálenost ke stěně 330 mm

/ pachový sifon - výška stojaté vody je 75 mm
/ rozměr přívodů vstupu: G 1¼

Krytka

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51306000 45,80

kartáčovaný bronz 51306140 68,70

kartáčovaný černý chrom 51306340 68,70

matná černá 51306670 64,10

matná bílá 51306700 64,10

kartáčovaný nikl 51306820 68,70

leštěný vzhled zlata 51306990 68,70

AXOR FinishPlus* 51306XXX XXX

Vlastnosti

/ pro rohový ventil
/ balení: 1 kus

obsah balení: Obsaženo v Obj.č.

Krytka 51307XXX 51306XXX

Rohový ventil s krytkou, výtok G 3/8

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51307000 74,40

kartáčovaný bronz 51307140 111,50

kartáčovaný černý chrom 51307340 111,50

kartáčovaný nikl 51307820 111,50

leštěný vzhled zlata 51307990 111,50

AXOR FinishPlus* 51307XXX XXX

Vlastnosti

/ obsahuje: rohový ventil, víko
/ rozměr přívodů vstupu: G½

/ rozměr přívodů výstupu: G ⅜
/ balení: 1 kus

Odtokové a přepadové soupravy | Designový sifon, Krytka, Rohový ventil



641Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Rohový ventil s mikrofiltrem, G 3/8

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51308000 42,90

Vlastnosti

/ pro ochranu baterií před naplavením nečistot, 
například pro elektronické umyvadlové baterie

/ rozměr přívodů vstupu: G½
/ rozměr přívodů výstupu: G ⅜

/ balení: 1 kus

Rohový ventil E, G 3/8

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51312000 19,70

Vlastnosti

/ rozměr přívodů vstupu: G½ / rozměr přívodů výstupu: G ⅜ / balení: 1 kus

Rohový ventil E, G 1/2

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51309000 22,30

Vlastnosti

/ rozměr přívodů vstupu: G½ / rozměr přívodů výstupu: G½ / balení: 1 kus

Rohový ventil | Odtokové a přepadové soupravy



642 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rohový ventil S, výtok G 3/8

Povrch Obj.č. EUR

chrom 51310000 22,90

Vlastnosti

/ rozměr přívodů vstupu: G½ / rozměr přívodů výstupu: G ⅜ / balení: 1 kus

Odtokové a přepadové soupravy | Rohový ventil







Základní tělesa AXOR
iBox Universal      648
Základní tělesa pro umyvadlové baterie 656
Základní tělesa pro vanové baterie 660
Základní tělesa pro sprchové baterie 664
Základní tělesa pro sprchové žlaby 673
Základní tělesa pro horní sprchy 675



646

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

Jedno těleso iBox pro všechny standardní 

vanové a sprchové pákové baterie, 

termostatické baterie a také horní 

sprchy A XOR s více druhy proudů

MNOHO MOŽNOSTÍ

Možnost připojení na všechny běžné systémy

ROTAČNĚ SYMETRICKÉ

VČETNĚ PROPLACHOVACÍHO BLOKU

PATENTOVANÝ FLEXIBILNÍ STAVĚCÍ KROUŽEK

Pro různé montážní hloubky

PATENTOVANÁ IZOLACE PROTI HLUKU

AXOR, to je dokonalost ve všech rozměrech. Jeden příklad za všechny: iBox universal. Jedno základní 
těleso pro celou řadu podomítkových instalací. Nekompromisní, spolehlivé a vždy se snadnou montáží.

JEDNODUCHÁ INSTALACE

⁄ Dosedací body 

pro vodováhu

⁄ Značící pomůcka 

pro opláštění

Programy AXOR ZÁKLADNÍ TĚLESA AXOR

OCHRANA PROTI VLHKOSTI

Absolutní vodotěsnost, 

možnost horizontální vestavby



647

Základní tělesa AXOR

Skrytá technika s integrovaným systémem

ZVLÁŠTNÍ PRVKY PROGRAMU:
iBox universal
⁄ Jedno základní těleso pro celou řadu podomítkových 

instalací. Obzvlášť snadná montáž
⁄ Využitelné pro více než 15 různých kompletních 

sad sprchových, vanových baterií a termostatických 
baterií pro podomítkovou instalaci

⁄ Flexibilní proces rozhodování u baterií 
díky jednoduché předinstalaci

⁄ Více volnosti pohybu při sprchování
⁄ Bezproblémová výměna za nové baterie při renovaci
⁄ Zjednodušené projektové plánování, neboť jedno 

základní těleso lze použít pro všechna řešení
⁄ Možnost využití v soukromém i veřejném sektoru
⁄ Odpovídá běžným celosvětovým normám a standardům

Dokonalost značky AXOR má své pokračování ve stěně 
a pod vanou nebo umyvadlem a nachází využití všude 
tam, kde se instalují baterie a sprchy. Základní tělesa AXOR 
vycházejí z dlouholetého know-how společnosti Hansgrohe 
Group a vyrábějí se podle nejvyšších standardů kvality.

Vše o základních tělesech, odtokových a přepadových 
soupravách AXOR: pro.hansgrohe.com



648 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Redukční spojka pro iBox universal 97759000 13,00

 Základní těleso iBox universal

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

01700180 163,20

R p ¾

R p ¾

R
p

¾

Vlastnosti

/ vhodné pro všechny sprchové, vanové a 
termostatické vrchní sady pod omítku

/ spojovací závit Rp ¾
/ Rozměr přívodů: DN20

/ rotačně symetrická instalace
/ zvukově oddělená montáž

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Sada montážních lišt pro iBox universal 93171000 42,50

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal 13587000 59,90

Redukční spojka pro iBox universal 97759000 13,00

 Základní těleso iBox universal s uzavírací jednotkou

Obj.č. EUR

01750180 211,90

Vlastnosti

/ vhodné pro všechny sprchové, vanové a 
termostatické vrchní sady pod omítku

/ spojovací závit Rp ¾
/ Rozměr přívodů: DN20

/ zvukově oddělená montáž

iBox universal | základní těleso



649Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Prodloužení 25 mm pro základní těleso iBox universal

Obj.č. EUR

13587000 59,90

25

86

75

80

45

60

16x2

8x

13x2

4x

4x

4x

4x

Vlastnosti

/ prodloužení pro základní těleso
/ délka prodloužení: 25 mm

Prodlužovací rozeta

Povrch Obj.č. EUR

chrom 98860000 60,00

AXOR FinishPlus* 98860XXX 90,00

Vlastnosti

/ pro montáž mezi dlaždice a vrchní sadu / vhodné pro všechny vrchní sady se zaoblenými 
rohy podomítkové instalace

/ rozměr: 172 mm x 172 mm
/ délka prodloužení: 22 mm

Prodlužovací rozeta kulatá, 1 otvor

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14960000 66,40

AXOR FinishPlus* 14960XXX 99,60

3 3 17 0Ø

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

Prodloužení, Prodlužovací prvek | iBox universal



650 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Prodlužovací rozeta kulatá, dva otvory

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14961000 66,40

AXOR FinishPlus* 14961XXX XXX

3 3 17 0Ø

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

Prodlužovací rozeta kulatá, dva otvory, 0-1-2

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14962000 66,40

AXOR FinishPlus* 14962XXX XXX

3 3 17 0Ø

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

Prodlužovací rozeta kulatá, dva otvory, šipka

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14963000 66,40

AXOR FinishPlus* 14963XXX XXX

3 3 17 0Ø

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

iBox universal | Prodlužovací prvek



651Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Prodlužovací rozeta hranatá, jeden otvor

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14964000 81,30

AXOR FinishPlus* 14964XXX XXX

3 3 17 0
17

0

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

Prodlužovací rozeta hranatá, jeden otvor, červená-modrá

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14965000 81,30

AXOR FinishPlus* 14965XXX XXX

3 3 17 0

17
0

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

Prodlužovací rozeta hranatá, jeden otvor, šipka

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14966000 81,30

AXOR FinishPlus* 14966XXX XXX

3 3 17 0

17
0

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

Prodlužovací prvek | iBox universal



652 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Prodlužovací rozeta hranatá, dva otvory

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14967000 81,30

AXOR FinishPlus* 14967XXX XXX

3 3 17 0

17
0

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

Prodlužovací rozeta hranatá, dva otvory, červená - modrá

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14968000 81,30

AXOR FinishPlus* 14968XXX XXX

3 3 17 0

17
0

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

Prodlužovací rozeta hranatá, dva otvory, 0-1-2

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14969000 81,30

AXOR FinishPlus* 14969XXX XXX

3 3 17 0

17
0

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

iBox universal | Prodlužovací prvek



653Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Prodlužovací rozeta hranatá, dva otvory, šipka

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14970000 81,30

AXOR FinishPlus* 14970XXX XXX

3 3 17 0

17
0

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

Prodlužovací rozeta softsquare, jeden otvor

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14971000 81,30

AXOR FinishPlus* 14971XXX XXX

3 3 17 0

17
0

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

Prodlužovací rozeta softsquare, dva otvory

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14972000 81,30

AXOR FinishPlus* 14972XXX XXX

3 3 17 0

17
0

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

Prodlužovací prvek | iBox universal



654 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Prodlužovací rozeta softsquare, dva otvory, 0-1-2

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14973000 81,30

AXOR FinishPlus* 14973XXX XXX

3 3 17 0

17
0

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

Prodlužovací rozeta softsquare, dva otvory, šipka

Povrch Obj.č. EUR

chrom 14974000 81,30

AXOR FinishPlus* 14974XXX XXX

3 3 17 0

17
0

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 170 mm
/ rozměr: o 18 mm vyšší než sériová rozeta

/ délka prodloužení: 33 mm

prodloužení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 13610000 35,70

matná černá 13610670 49,90

matná bílá 13610700 49,90

AXOR FinishPlus* 13610XXX XXX

3 6

Ø
8

0

Ø
2

2

Vlastnosti

/ pro situace s omezenou hloubkou pro 
podomítkovou instalaci

/ průměr: 80 mm
/ délka prodloužení: 22 mm

iBox universal | Prodlužovací prvek



655Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

rozeta 90 mm

Povrch Obj.č. EUR

chrom 13611000 35,70

matná černá 13611670 49,90

matná bílá 13611700 49,90

AXOR FinishPlus* 13611XXX XXX

14

Ø
9

0

Ø
2

2

Vlastnosti

/ pro větší překrytí obkladů
/ průměr: 90 mm

Sada montážních lišt pro iBox universal

Obj.č. EUR

93171000 42,50

Vlastnosti

/ rychlá montáž a vyrovnání tělesa iBox universal v 
různých situacích vestavby

/ pro přemostění větších nebo širších mezer ve stěně / při montáži před stěnu možnost ohnutí podle 
potřeby

Prodlužovací prvek, Sada montážních lišt | iBox universal



656 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso elektronické umyvadlové 
baterie pro nástěnnou montáž

13594000 108,00

Základní těleso elektronické umyvadlové baterie pod omítku, pro nástěnnou montáž

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

16180180 394,90

Vlastnosti

/ vhodné pro výtok ze stěny s infračerveným čidlem
/ Rozměr přívodů: DN20

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ minimální montážní hloubka: 80 mm
/ maximální montážní hloubka: 108 mm

Prodloužení 25 mm pro základní těleso elektronické umyvadlové baterie pro nástěnnou montáž

Obj.č. EUR

13594000 108,00

Vlastnosti

/ prodloužení pro základní těleso / vhodné pro všechny elektronické nástěnné baterie / délka prodloužení: 25 mm

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Redukční spojka pro iBox universal 97759000 13,00

Základní těleso pro elektronickou umyvadlovou baterii

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

16182180 310,00

Vlastnosti

/ trubka husí krk EN20 pro připojení elektřiny
/ Rozměr přívodů: DN20

/ minimální montážní hloubka: 80 mm
/ maximální montážní hloubka: 108 mm

Základní tělesa | základní těleso, Prodloužení



657Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro pákovou umyvadlovou baterii s instalací 
na stěnu

13586000 134,10

Základní těleso

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

13623180 258,00

94

111

159
14 32

2
5

15

m
in

.
m

ax
.

Rp 1/2

Rp
 1

/2

Vlastnosti

/ umístění mísicího systému je možné volitelně
nalevo nebo napravo od výtoku

/ snadná orientace díky opěrným plochám pro 
vodováhu

/ s ochrannou krytkou budovy proti znečištění při 
montáži

/ s vyznačením rozměrů pro přesné určení hloubky 
instalace

/ s předem namontovanými upevňovacími oky pro 
montáž do sádrokartonu a tuhé zdi

/ zvukově oddělená montáž
/ Rozměr přívodů: DN15

/ minimální montážní hloubka: 44 mm
/ maximální montážní hloubka: 72 mm

Prodloužení 25 mm, sada pro pákovou umyvadlovou baterii s instalací na stěnu

Obj.č. EUR

13586000 134,10

Vlastnosti

/ délka prodloužení: 25 mm

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm pro základní těleso pro umyvadlovou baterii pod 
omítku, montáž na stěnu, Select

13609000 59,40

Základní těleso pro pákovou umyvadlovou baterii pod omítku, montáž na stěnu Select

Obj.č. EUR

13625180 285,10

Vlastnosti

/ zvukově oddělená montáž
/ Rozměr přívodů: G½

25 2560
Rp1/2Rp1/2

110
130

55

98 64
Ø

33
55

10
98

30 50 28

108
80 28

Rp1/2

základní těleso, Prodloužení | Základní tělesa



658 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Prodloužení 25 mm pro základní těleso pro umyvadlovou baterii pod omítku, montáž na stěnu, Select

Obj.č. EUR

13609000 59,40

7
3

7 7
3 2

31

2 5

Ø
6

0

5
5

Vlastnosti

/ prodloužení pro základní těleso
/ délka prodloužení: 25 mm

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Manžetové těsnění 96660000 15,30

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 28 mm, sada pro sprchové sloupy 10980000 294,20

Prodloužení 28 mm, sada pro umyvadlovou baterii s instalací na stěnu 12918000 128,70

Prodloužení 28 mm pro umyvadlovou baterii s instalací na stěnu 11980000 185,20

Základní těleso

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

10902180 446,90

Vlastnosti

/ Rozměr přívodů: G½
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu

/ rotačně symetrická instalace
/ minimální montážní hloubka: 45 mm

/ maximální montážní hloubka: 73 mm

Základní tělesa | Prodloužení, základní těleso



659Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Prodloužení 28 mm pro umyvadlovou baterii s instalací na stěnu

Obj.č. EUR

11980000 185,20

Prodloužení 28 mm, sada pro umyvadlovou baterii s instalací na stěnu

Obj.č. EUR

12918000 128,70

Vlastnosti

/ prodloužení pro základní těleso

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnící manžeta 96383000 37,70

Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové umyvadlové 
baterie pro nástěnnou montáž

96259000 65,90

Základní těleso

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

10303180 279,40

1554

100100

Ø 41

m
ax

. 9
5

m
in

. 7
0

G 1/2G 1/2

G 1/2G 1/2

Vlastnosti

/ vhodné pro všechny 3-otvorové umyvadlové 
baterie pro nástěnnou montáž

/ Rozměr přívodů: DN15/DN20
/ připojení shora nebo zdola

/ minimální montážní hloubka: 70 mm
/ maximální montážní hloubka: 95 mm

Prodloužení, základní těleso | Základní tělesa



660 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové umyvadlové baterie pro nástěnnou montáž

Obj.č. EUR

96259000 65,90

Vlastnosti

/ délka prodloužení: 25 mm

Těsnící manžeta

Obj.č. EUR

96383000 37,70

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

Základní těleso

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

10452180 546,20

Rp 1/2

max.

min.

80

80

Vlastnosti

/ k instalaci na hrubou podlahu
/ vhodné pro vanové baterie, vanové výtoky a 

umyvadlové baterie volně stojíci na podlaze

/ Rozměr přívodů: DN15
/ minimální montážní hloubka: 53 mm
/ maximální montážní hloubka: 133 mm

Základní tělesa | Prodloužení, základní těleso



661Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze

Obj.č. EUR

96441000 151,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

Základní těleso pro vanovou baterii se dvěma ovládacími prvky, volně stojící na podlaze

Obj.č. EUR

16549180 1.063,10

Rp
 1

/2

Vlastnosti

/ nutná dvě manžetová těsnění / k instalaci na hrubou podlahu / Rozměr přívodů: DN15

Základní těleso pro 2-otvorovou termostatickou baterii na okraj vany

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

15486180 618,70

Vlastnosti

/ vhodné pro vzdálený výtok
/ spojovací závit: G½

/ Rozměr přívodů: DN15
/ průtokové množství horního vývodu: 31 l/min

/ průtok dolním výstupem: 31 l/min

Těsnicí manžeta, základní těleso | Základní tělesa



662 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Základní těleso pro 3-otvorovou baterii na okraj vany

Obj.č. EUR

15484180 224,20

Vlastnosti

/ nutný otvor pro údržbu
/ spojovací závit: G½

/ Rozměr přívodů: DN15 / s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

Základní těleso pro 3-otvorovou pákovou baterii na okraj vany

Obj.č. EUR

15485180 815,40

5
5

0

1
0

0
2

0
0

2
5

0

7 0 2

Ø 5 0Ø 3 5

Ø 5 0

110 110

G 1 / 2

4 0 2

m
a

x.
4

0

m i n .  10 0

72

173

Vlastnosti

/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm
/ Rozměr přívodů: DN15

Prodlužovací sada 25 mm

Obj.č. EUR

96500000 63,10

Vlastnosti

/ délka prodloužení: 25 mm

Základní tělesa | základní těleso, Prodloužení



663Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

Základní těleso pro 4-otvorovou termostatickou baterii na okraj vany

Obj.č. EUR

15482180 1.303,30

Vlastnosti

/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm
/ Rozměr přívodů: DN15

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

Základní těleso pro 4-otvorovou baterii na okraj vany

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

15480180 995,30

R

Vlastnosti

/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm
/ Rozměr přívodů: DN15

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

Základní těleso pro 4-otvorovou termostatickou baterii na vanový sokl

Obj.č. EUR

15483180 1.951,00

R 
1/

2

Vlastnosti

/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm
/ Rozměr přívodů: DN15

základní těleso | Základní tělesa



664 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,90

Základní těleso pro 4-otvorovou baterii na vanový sokl

Obj.č. EUR

15481180 1.709,60

m
ax

. 3
0

51
0 

- 7
00

560
110

14
5

700

110 110

Ø 35

Ø 52 Ø 52

Ø 35

Vlastnosti

/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm
/ Rozměr přívodů: DN15

Základní těleso pro termostat s instalací na stěnu / pod omítku pro 2 spotřebiče

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

45442180 129,40

2 2 0
75 75

6
6

6
6

R p 1 / 2

91

3
3

Ø

m a x . 74

R p 1 / 2

4 6
m i n .

Vlastnosti

/ Rozměr přívodů: Rp ½
/ zvukově oddělená montáž

/ minimální montážní hloubka: 46 mm
/ maximální montážní hloubka: 74 mm

Základní těleso pro termostat s instalací na stěnu / pod omítku pro 3 spotřebiče

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

45443180 150,80

220

66

110

50 50 50

min.
46
max. 74

91

66 33
Ø

R p 1 / 2

R p 1 / 2

Vlastnosti

/ vhodné pro AXOR Edge, termostat pro 3 
spotřebiče pro instalaci na stěnu i pod omítku

/ Rozměr přívodů: Rp ½
/ zvukově oddělená montáž

Základní tělesa | základní těleso



665Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 2 spotřebiče

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

18310180 970,20

8
2

13 2

6
0

6
5

5 0 4

8
2

G  1 / 2

4 8 9

G  3 / 4

19 5 178 71 4 5

G  3 / 4

G  1 / 2G  1 / 2

3 5

1
2

0

4 67

4 2 8
178

1
0

4 67

4 2 8
2 5 0178

9
2

1
0

2
8

3
2

2 2 8 2 2 8

Vlastnosti

/ 2 funkce
/ spojovací závit Rp ¾
/ Rozměr přívodů: DN15/DN20

/ vodorovná montáž
/ zvukově oddělená montáž
/ minimální montážní hloubka: 92 mm

/ maximální montážní hloubka: 120 mm

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 3 spotřebiče

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

18311180 1.131,80

13 2

8
2 6
0

G 3 / 4
19 5 71

575

G 1 / 2
71178

G 1 / 2

5 6 0

6
5

4 5

8
2

G 1 / 2

5 3 8

71 24 9

4 9 8

178

1
0

1
2

0

2
8

9
2

2 6 3 2 6 3

Vlastnosti

/ 3 spotřebiče
/ spojovací závit Rp ¾
/ Rozměr přívodů: DN15/DN20

/ vodorovná montáž
/ zvukově oddělená montáž
/ minimální montážní hloubka: 92 mm

/ maximální montážní hloubka: 120 mm

základní těleso | Základní tělesa



666 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 4 spotřebiče

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

18312180 1.293,40

13 2

8
2

6
0

G 3 / 4
19 5 71

6 4 6

G 1 / 2
71178

G 1 / 2

6 31

6
5

4 5

8
2

G 1 / 2

71

6 0 9

2
8

9
2

71 71 2 5 0

57 0

1781
0

3 5

2 9 9 2 9 9

3
2

1
2

0

Vlastnosti

/ 4 spotřebiče
/ spojovací závit Rp ¾
/ Rozměr přívodů: DN15/DN20

/ vodorovná montáž
/ zvukově oddělená montáž
/ minimální montážní hloubka: 92 mm

/ maximální montážní hloubka: 120 mm

Základní těleso pro termostatický modul Select pro 5 spotřebičů

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

18313180 1.455,10

13 2

8
2

6
0

G 3 / 4
19 5 71

717

G 1 / 2
7117871 71

G 1 / 2

7 0 2

6
5

4 5

8
2

G 1 / 2

6 8 0

71 71 71 2 5 0

6 41

178

1
0

2
8

9
2

1
2

0

3 3 4 3 3 4

3
2

Vlastnosti

/ 5 spotřebičů
/ spojovací závit Rp ¾
/ Rozměr přívodů: DN15/DN20

/ vodorovná montáž
/ zvukově oddělená montáž
/ minimální montážní hloubka: 92 mm

/ maximální montážní hloubka: 120 mm

Základní tělesa | základní těleso



667Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Základní těleso pro termostatický modul 360/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

10750180 1.152,40

Rp
 3

/4

Rp
 3

/4

48
80
95

48
65
70

80
80

10
7

80
80

80
10

3

m
ax

.
m

in
.

m
ax

.
m

in
.

Rp 3/4

80
108

133

Rp 3/4

33
0

34
2

Ø
 4

1
Ø

 4
1

Ø
 4

1
88

Ø

Rp 1/2

Rp 1/2

Vlastnosti

/ připojení zleva nebo zprava
/ 3 současné použití spotřebičů
/ Rozměr přívodů: DN20

/ průtokové množství při volném průtoku: 59 l/min
/ ventily s vřetenem
/ možná je vodorovná nebo svislá instalace

/ zvukově oddělená montáž
/ při přímém propojení slouží k vedení vody a k 

přesnému dodržení měr montáže

Základní těleso pro termostatický modul 120/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

10754180 443,40

G3/4

G3/4

9010
2

135
108

80

Ø
 8

8

G 1/2

G 1/2

m
ax

.
m

in
.

G
3/

4

G
3/

448
95

48
80

23

45
45

22
68

Vlastnosti

/ Rozměr přívodů: DN20
/ průtokové množství při volném průtoku: 59 l/min

/ možná je vodorovná nebo svislá instalace
/ zvukově oddělená montáž

/ při přímém propojení slouží k vedení vody a k 
přesnému dodržení měr montáže

základní těleso | Základní tělesa



668 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Počet funkcí Obj.č. EUR

2 spotřebiče 36701180 776,90

3 spotřebiče 36708180 776,90

2 spotřebiče 3 spotřebiče

Certifikáty/prohlášení

35
0

36
2

80
108

132

Ø
 5

9
Ø

 4
1

Ø
 8

8

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

100

95

13
0

60
70

15
3

70
21

7

48
65

48
80

Rp 1/2

Rp 1/2

Rp
 3

/4

Rp
 3

/4

100

95

13
0

60
70

15
3

70
21

7

48
65

48
80

35
0

36
2

80
108

132

Ø
 5

9
Ø

 4
1

Ø
 8

8

Rp 1/2

Rp 1/2

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

Rp
 3

/4
Rp

 3
/4

Rp
 3

/4

Základní tělesa pro moduly termostatu 380/120 pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

/ 2 současné použití spotřebičů
/ Rozměr přívodů: DN20
/ průtokové množství při volném průtoku: 59 l/min

/ možná je vodorovná nebo svislá instalace
/ zvukově oddělená montáž

/ při přímém propojení slouží k vedení vody a k 
přesnému dodržení měr montáže

Základní těleso pro termostat s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

45710180 401,00

m
ax

.
m

in
.

86

80
108

118

14

Rp
1/

2

Rp
1/

2

Rp1/2

Rp1/2

Rp1/2

Rp1/2

55

40

10
0

12
7

110
20

174

Vlastnosti

/ 2 vstupy/4 výstupy
/ všech současné použití spotřebičů

/ spojovací závit Rp ½
/ zvukově oddělená montáž

/ minimální montážní hloubka: 80 mm
/ maximální montážní hloubka: 108 mm

Základní tělesa | základní těleso



669Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro termostat s podomítkovou instalací 45710180 401,00

Prodloužení 25 mm pro základní těleso modulu termostatu

Obj.č. EUR

45790000 288,60

Vlastnosti

/ prodloužení pro základní těleso
/ délka prodloužení: 25 mm

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Základní těleso pro uzavírací ventil 120/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

10971180 184,40

m
ax

.
m

in
.

Rp1/2

Rp3/4

13
0

14
1

11

80
108

133

41
Ø

Rp1/2

Rp
3/

4

Rp
3/

4

48
60

48
65
70

25
87

18

90
40

Vlastnosti

/ vhodné pro všechny vrchní sady uzavíracích 
ventilů

/ připojení zleva nebo zprava

/ Rozměr přívodů: DN15
/ průtokové množství při volném průtoku: 55 l/min
/ zvukově oddělená montáž

/ při přímém propojení slouží k vedení vody a k 
přesnému dodržení měr montáže

Prodloužení, základní těleso | Základní tělesa



670 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Základní těleso pro uzavírací a přepínací ventil Trio 120/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

36770180 328,00

m
ax

.

m
in

.

Ø
 5

9

13
0

11
14

1

80
108

132

Rp 1/2

Rp 1/2

25
87

18

90
40

100

48
65

Rp
 3

/4

Rp
 3

/4

Vlastnosti

/ 2 funkce
/ 1 vstup a 2 výstupy
/ 2 současné použití spotřebičů

/ spojovací závit Rp ¾
/ Rozměr přívodů: DN20
/ možná je vodorovná nebo svislá instalace

/ zvukově oddělená montáž
/ při přímém propojení slouží k vedení vody a k 

přesnému dodržení měr montáže

Základní těleso pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

45770180 272,30

41
Ø

11
1

3
0

2 8Ø
2 0

8 0

13 4
10 8

G 1 / 2

1
3

m
ax

.
m

in
.

6 5

8
7

G
3

/
4

G 1 / 2

2 8Ø

Vlastnosti

/ připojení zleva nebo zprava
/ Rozměr přívodů: DN15

/ průtokové množství při volném průtoku: 30 l/min
/ zvukově oddělená montáž

/ při přímém propojení slouží k vedení vody a k 
přesnému dodržení měr montáže

Základní tělesa | základní těleso



671Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací, vřeteno

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

16973180 105,50

Rp 1/2

Rp 1/2

Vlastnosti

/ způsob montáže: DN15 / vhodné pro všechny vrchní sady uzavíracích 
ventilů

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
52 l/min

Základní těleso 40 l/min pro podomítkovou instalaci uzavíracího ventilu, keramika

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

16974180 109,70

Rp 1/2

Rp 1/2

Vlastnosti

/ způsob montáže: základní těleso
/ vhodné pro všechny vrchní sady uzavíracích 

ventilů

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
40 l/min

/ minimální montážní hloubka: 60 mm

/ maximální montážní hloubka: 88 mm

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací ventil s podomítkovou instalací, vřeteno

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

16970180 114,60

Rp 3/4

Rp 3/4

Vlastnosti

/ vhodné pro všechny vrchní sady uzavíracích ventilů
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 130 l/min

základní těleso | Základní tělesa



672 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Základní těleso pro Trio, uzavírací a přepínací ventil s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

16982180 208,30

2
7

9
6

5
4

5 4

2
7

8 2

27

27

m
in

.
m

a
x.

Ø
5

9

9
6

6 0 2 8
76

10 4

R p 3 / 4

R p 3 / 4

R
p

3
/

4

Vlastnosti

/ 2 funkce
/ 2 současné použití spotřebičů

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm 92990000 57,80

Základní těleso pro Quattro, čtyřcestný přepínač s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

16930180 328,20

m
in

.
m

ax
.

96

60 28

Rp
 3

/4

Rp 3/4

Rp 3/4

Ø
 5

9

54

90

ACHTUNG
Bei Frostgefahr Rohrleitung entleeren!

ATTENTION
En cas de danger de gel videz les tuyauteries!

ATTENTION
In the event of frost hazard drain the pipes!

ATTENZION
In caso di pericolo di gelo, svuotare i tubi!

27

Vlastnosti

/ vyžaduje samostatnou regulaci množství vody
/ 3 spotřebiče
/ současné využití 2 spotřebičů

/ vhodné pro všechny vrchní sady Quattro
/ Rozměr přívodů: DN20

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
65 l/min

Základní tělesa | základní těleso



673Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Základní těleso pro modul ruční sprchy 120/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

10650180 248,20

48
65
75

48
60

25
28

59
18

35
45

10
1m

ax
.

m
in

.

80
108

131

Rp1/2

Rp3/4

13
0

11
14

1

88
Ø

Rp1/2

Vlastnosti

/ Rozměr přívodů: DN15
/ průtokové množství při volném průtoku: 30 l/min
/ keramický ventil 180°

/ možná je vodorovná nebo svislá instalace
/ zvukově oddělená montáž

/ při přímém propojení slouží k vedení vody a k 
přesnému dodržení měr montáže

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

94345000 53,30

 Základní těleso uBox universal pro vrchní sady pro standardní instalaci

Techniky

Instalace

Obj.č. EUR

01005180 187,20

1
3

4
7

5

3 3 9

5
0

Ø

13 4

Vlastnosti

/ obsahuje: základní sada, sifon, předmontovaná 
těsnící membrána, desky pro výškové nastavení, 
krytka ochrany potěru

/ oblast použití: novostavba, renovace
/ vodní těsnění: 50 mm
/ minimální stavební výška: 75 mm
/ odtoková kapacita se sifonem: až 33 l/min

/ odtoková kapacita se systémem Dryphon: až
55 l/min

/ průměr připojení: DN50
/ směr výtoku: vodorovné
/ připojení: třístranné
/ snadné uchycení k podlaze pomocí montážní 

laminátové desky

/ výškově nastavitelné pomocí pěnových desek
/ typ montáže: pro zavěšení na stěnu, volně v 

podlaze
/ snadno čistitelný sifon
/ demontovatelný sifon
/ vhodný pro zvukotěsnou montáž

základní těleso | Základní tělesa



674 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

94345000 53,30

 Základní těleso uBox universal pro vrchní sady pro plochou instalaci

Techniky

Instalace

Obj.č. EUR

01006180 187,20

1
3

4

3 3 8

5
7

4
0

Ø

13 4

Vlastnosti

/ obsahuje: základní sada, sifon, předmontovaná 
těsnící membrána, desky pro výškové nastavení, 
krytka ochrany potěru

/ oblast použití: novostavba, renovace
/ vodní těsnění: 30 mm
/ minimální stavební výška: 57 mm
/ odtoková kapacita se sifonem: až 25 l/min

/ odtoková kapacita se systémem Dryphon: až
37 l/min

/ průměr připojení: DN40
/ směr výtoku: vodorovné
/ připojení: třístranné
/ snadné uchycení k podlaze pomocí montážní 

laminátové desky

/ výškově nastavitelné pomocí pěnových desek
/ typ montáže: pro zavěšení na stěnu, volně v 

podlaze
/ snadno čistitelný sifon
/ demontovatelný sifon
/ vhodný pro zvukotěsnou montáž

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

94345000 53,30

94343000 190,20

 Základní těleso uBox universal pro vrchní sady pro svislou instalaci

Techniky

Instalace

Obj.č. EUR

01007180 187,20

3 37

37 7

1
0

71
3

3

3 97

5 0Ø

16 6

12
1

Vlastnosti

/ obsahuje: základní sada, sifon, předmontovaná 
těsnící membrána, krytka ochrany potěru

/ oblast použití: novostavba, renovace
/ vodní těsnění: 50 mm
/ minimální stavební výška: 75 mm

/ odtoková kapacita se sifonem: až 33 l/min
/ odtoková kapacita se systémem Dryphon: až

55 l/min
/ průměr připojení: DN50
/ směr výtoku: vertikální

/ připojení: jednostranné
/ typ montáže: pro zavěšení na stěnu, volně v 

podlaze
/ snadno čistitelný sifon
/ demontovatelný sifon

Základní tělesa | základní těleso



675Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

K dispozici od Obj.č. EUR

2.Q/2024 12922180 785,70

Vlastnosti

/ zvukově oddělená montáž
/ minimální montážní hloubka: 75 mm

/ maximální montážní hloubka: 155 mm
/ Rozměr přívodů: Rp ½

Prodloužení 230 mm pro přívod od stropu k ShowerHeaven 1200/300 4jet

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 13603000 1.267,70

AXOR FinishPlus* 13603XXX XXX

5 4Ø

4 3Ø

2
4

8

2
3

3

7
0

0
0

Vlastnosti

/ balení: 2 kusy
/ rozměr: 230 mm

Základní těleso pro horní sprchu se sprchovým ramenem

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

35361180 392,90

87

60
Rp1/2

114
121

10

6010
2

79
107

127

Rp
1/

2

Vlastnosti

/ včetně obložení z pěnového polystyrénu pro 
rezervaci místa při zabudování

/ zvukově oddělená montáž
/ Rozměr přívodů: Rp ½

6 0
6 0

6 0

3 4 8 3 4 8

8 0 0
876

2
2

0
2

5
0

9 01

R p 1 / 2

G 1 / 2

R p 1 / 2
R p 1 / 2

R p 1 / 2

8
0

m
in

.7
5 m

a
x.

1
5

5

74Ø

5
5

základní těleso, Prodloužení | Základní tělesa



676 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Základní těleso pro horní sprchu 240/240 1jet se sprchovým ramenem

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

10921180 300,60

Vlastnosti

/ u instalace v přímém propojení s # 40872000,
# 40873000 je nutná montážní deska

# 10973180
/ zvukově oddělená montáž

/ minimální montážní hloubka: 61 mm
/ maximální montážní hloubka: 108 mm

Základní těleso pro LampShower 275 1jet se sprchovým ramenem a horní sprchu 240 2jet se sprchovým ramenem

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

26909180 496,70

G 1/2

m
in

.

m
ax

.

Vlastnosti

/ základní těleso je zapotřebí v případě
nedostatečné kvality a stability konstrukce stěny

/ zvukově oddělená montáž
/ přívod elektrického napájení instalační trubkou

/ Rozměr přívodů: Rp ½

Základní těleso pro horní sprchu na strop

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

35363180 131,00min. 60

22

6035

95

max. 20

67 31 75 67
240

150

60
35

95

45 45

25
0

18
0

43
1

75

106
150

53 97

10
3

G
1/

2

50
5

35
6

14
9

240

45 45

10
0

100

10
6

32
5

40 40
120 120

160

G
1/

2

Vlastnosti

/ součástí je snadno snímatelná ServiceCard se
sítkem pro čištění a omezovačem průtoku

/ stropní instalace
/ minimální montážní hloubka: 60 mm

/ maximální montážní hloubka: 80 mm
/ Rozměr přívodů: Rp ½

Základní tělesa | základní těleso



677Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Základní těleso pro horní sprchu s přívodem od stropu

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

26434180 300,10

G
1

/
2

G
1

/
2

12 0
G 1 / 2

127Ø

5
0

m
in

. 
1

2
5

m
a

x.
 7

5

9 0

9
0

6
2

2 9 2
9

3
3

Vlastnosti

/ stropní instalace
/ včetně obložení z pěnového polystyrénu pro 

rezervaci místa při zabudování

/ minimální montážní hloubka: 50 mm
/ maximální montážní hloubka: 125 mm
/ Rozměr přívodů: Rp ½

Prodloužení 230 mm přívodu od stropu pro horní sprchy

Certifikáty/prohlášení

Povrch Obj.č. EUR

chrom 35288000 609,10

AXOR FinishPlus* 35288XXX XXX

5 4Ø

4 3Ø

2
4

8

2
3

3

Vlastnosti

/ balení: 1 kus
/ rozměr: 230 mm

Základní těleso pro sprchový modul 120/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

28486180 168,40

m
ax

.
m

in
.

Rp1/2

Rp3/4

13
0

14
1

11

80
108

133

Ø
 4

1

Rp
3/

4

Rp
3/

4

48
60

48
65
70

25
87

18

90
40

Vlastnosti

/ při přímém propojení slouží současně pro vedení 
vody, případně pro přesné dodržení měr montáže

/ připojení vpravo nebo vlevo
/ zvukově oddělená montáž

základní těleso, Prodloužení | Základní tělesa



678 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Základní těleso pro přívalový výtok 240/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

10941180 300,60

Vlastnosti

/ Rozměr přívodů: DN20
/ při přímém propojení slouží k vedení vody a k přesnému dodržení měr montáže

Základní těleso/vedení vody pro poličku 240/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

40878180 292,70

Ø 32
Ø 28

52

26
2

27
3

Vlastnosti

/ při přímém propojení slouží současně pro vedení vody, případně pro přesné dodržení měr montáže V kombinaci s: # 40873XXX

Základní těleso/vedení vody pro poličku 120/120 s podomítkovou instalací

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

40877180 236,5048
60

48
65

25
87

18

90
40

73

Rp1/2

52

13
0

14
1

11

Ø
 3

5
90

40

Rp3/4

Vlastnosti

/ při přímém propojení slouží současně pro vedení vody, případně pro přesné dodržení měr montáže V kombinaci s: obj.č. 40872000

Základní tělesa | základní těleso, Základní těleso/jednotka pro vedení vody



679Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

základní těleso pro sprchový panel

Certifikáty/prohlášení

Obj.č. EUR

12676180 2.124,20

5
1

5

6
6

0

3
9

7
1

1
0

7

1
1

7
0

4
1

7

7
1

7
1

1 6 0

9
5

4
9

8

1
3

0
5

4
5

1
7

8
1

9
5

6 0
9 2

9
5

5
6

0

5
8

4

5
7

4
0

1
0

6

8
1

1

5
0

1
2

1
0

G
1

/
2

G
1

/
2

R p 1 / 2

G
3

/
4

G
3

/
4

G
1

/
2

Vlastnosti

/ pro zavěšení na stěnu
/ vertikální montáž

/ minimální montážní hloubka: 106 mm
/ maximální montážní hloubka: 134 mm

Základní těleso pro Showerpipe

Obj.č. EUR

48798180 178,20

1
0

0
9

6 6

9
9

0

4 0

9
3

9

2 3
5 4

91

13

R p 1 / 2

4 6
74

3 6

R p 1 / 2

Vlastnosti

/ vhodné pro AXOR One Showerpipe 48790XXX
/ Rozměr přívodů: G½

/ zvukově oddělená montáž
/ minimální montážní hloubka: 46 mm

/ maximální montážní hloubka: 74 mm

Prodlužovací sada hadic pro 2-otvorovou umyvadlovou baterii

Obj.č. EUR

38960000 62,40

Vlastnosti

/ délka hadice 700 mm 700 mm
/ libovolné umístění odtoku a rukojetí

základní těleso, Sada prodlužovacích hadic | Základní tělesa



680 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Prodlužovací sada hadic pro 3-otvorovou umyvadlovou baterii

Obj.č. EUR

38959000 132,70

24

37

M10x1

Ø 12

25

M10x1

M8x0,75

Vlastnosti

/ délka hadice 700 mm 700 mm
/ libovolné umístění odtoku a rukojetí

Základní tělesa | Sada prodlužovacích hadic







683

6 PŘÍKLADŮ PLÁNOVÁNÍ A INSTALACE:
⁄ AXOR ShowerCollection: flexibilní stavebnicový 

systém pro kreativní plánování sprchy
⁄ Termostatický modul AXOR Select: luxusní 

způsob ovládání sprchy pro pět spotřebičů
⁄ AXOR ShowerComposition: architektonické uspořádání 

představující neotřelé možnosti individuálního vyjádření
⁄  Termostatický modul AXOR Select: jednoduchá 

instalace pro max. tři spotřebiče
⁄ Termostatický modul AXOR One: velmi pohodlné 

ovládání díky intuitivně ovládaným klapkám
⁄ AXOR iBox universal: univerzální systém pro 

jednoduchou podomítkovou instalaci

Plánování a instalace

Promyšlené do nejmenšího detailu

AXOR vytváří neustále nová měřítka pro formu i funkci. Dokladem 
jsou inovace výrobků s výrazným vzhledem a pohodlným ovládáním. 
Tento princip dodržuje AXOR i za stěnou, s možnostmi instalace 
promyšlenými do nejmenšího detailu. Snadná realizace díky tělesu 
iBox universal nebo speciálně vyvinutým základním tělesům. Ke 
každému výrobku AXOR patří i srozumitelné montážní návody.

Plánování a instalace



4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 6 12 18 24 30 36 42 48Q = l/min

M
Pa

0 0,2 0,4 0,6 0,8Q = l/sec

1+2

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 6 12 18 24 30 36 42 48Q = l/min

M
Pa

0 0,2 0,4 0,6 0,8Q = l/sec

684

ShowerHeaven 970⁄970 3jet s osvětlením

# 10623800 

Modul termostatu 360⁄120  

s podomítkovou instalací, hranatý, pro 3 spotřebiče

# 10751000

Základní těleso

# 10750180

Uzavírací ventil 120⁄120 

s podomítkovou instalací, hranatá verze

# 10972000

Základní těleso

# 10971180

Modul ruční sprchy 120⁄120 

s podomítkovou instalací, hranatá verze

# 10651000

Základní těleso

# 10650180

2x sprchový modul 120⁄120 

s podomítkovou instalací, hranatá verze

# 28491000

Polička 240⁄120

# 40873000

Základní těleso

# 40878180

ShowerHeaven 970⁄970 3jet 

s osvětlením

# 10623800

Sprchový modul 120⁄120 

s podomítkovou instalací, hranatá verze

# 28491000

Plánování a instalace AXOR SHOWERCOLLECTION

Příklad plánování 
AXOR ShowerCollection se sprchou AXOR ShowerHeaven 970⁄970 3jet,  
s osvětlením:

AXOR ShowerCollection je flexibilní 
stavebnicový systém pro kreativní 
plánování sprchy. Tato instalace do 
rohu přináší komplexní zážitek ze 
sprchování. Především je tu sprcha 
AXOR ShowerHeaven se třemi různými 
druhy proudu. Jako boční sprchy se 
používají dva sprchové moduly. Všechny 
sprchové prvky se ovládají centrálně 
přes termostatický modul AXOR. Lze 
je používat jednotlivě nebo najednou.

 Produkty Průtokové diagramy

⁄ Všechny tři druhy proudu sprchy 
ShowerHeaven 970⁄970 3jet se ovládají 
pohodlně přes termostatický modul 360⁄120

⁄ Všechny sprchy lze ovládat 
mimo mokrý prostor

⁄ Teplotu vody lze nastavit už 
před sprchováním

⁄ Modul ruční sprchy lze velmi dobře 
ovládat ze vstupního prostoru, což 
se skvěle hodí pro čištění sprchy

   Rain

   Rain

   RainAir

   Mono

Funkce je zaručena od bodu •. Hodnoty spotřeby byly změřeny 
v praxi s příslušnou baterií ⁄podomítkovým ventilem.



685

12
00

 m
m

12
00

 m
m

Modul ruční sprchy 120⁄120 

s podomítkovou instalací, hranatá verze

# 10651000

ShowerHeaven 970⁄970 3jet s osvětlením

Modul termostatu 360⁄120 

s podomítkovou instalací, 

hranatý, pro 3 spotřebiče

Rozměrové výkresy

   Rain

   RainAir



ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

3+4

686

ShowerHeaven 1200⁄300 4jet s osvětlením 3500 K

# 10628000

Základní těleso

# 10922180

Modul termostatu Select 670⁄90 

s podomítkovou instalací, pro 5 spotřebičů

# 18358000

Základní těleso

# 18313180

Tyčová ruční sprcha 2jet

# 28532000

Sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m

# 28282000

ShowerHeaven 1200⁄300 4jet 

s osvětlením 2700 K 

# 10628000

Tyčová ruční sprcha 2jet

# 28532000

Plánování a instalace TERMOSTATICKÝ MODUL AXOR SELECT

Příklad plánování 
AXOR Select podomítkový termostatický modul 670⁄90 
pro 5 funkcí s horní sprchou ShowerHeaven 1200⁄300 4jet, 
s osvětlením 3500 K:

Luxusní způsob ovládání. Termostatický 
modul Select je opticky zredukován na 
minimum a je centrálním prvkem pro 
ovládání všech druhů proudu a funkcí, 
a to jednotlivě, nebo v kombinaci. 
Bezpečná a jednoduchá montáž 
díky speciálnímu základnímu tělesu. 
Perfektní kombinace se sprchou AXOR 
ShowerHeaven 1200⁄300 4jet.

 Produkty Průtokové diagramy

   Rain

   Rain

   Mono

   Mono

   PowderRain zevnitř

   PowderRain zvenku

Funkce je zaručena od bodu •. Hodnoty spotřeby byly změřeny 
v praxi s příslušnou baterií ⁄podomítkovým ventilem.

⁄ Pohodlné ovládání všech čtyř druhů proudu 
systému AXOR ShowerHeaven 1200⁄300 
4jet přes termostatický modul Select 670⁄90

⁄ Všechny důležité funkce jsou spojeny 
v jednom elegantním podomítkovém 
termostatu: ovládání funkcí, regulace 
teploty a množství vody

⁄ Pohodlné a intuitivní ovládání druhů proudu 
a funkcí pomocí velkých tlačítek Select

⁄ Ruční sprcha je k termostatickému 
modulu připojena přes držák 
s integrovanou hadicovou přípojkou



4 2 0

5 6 0

10 2 0

2
61

12 0 0

21
0

3
0

2

8 5Ø

1
6

34 3Ø

1
2

8 0 0

12 0 0

5
6

8 5

18

5
0

Ø
4

4

5 8

4 8

9
0

G  1 / 2

6 6 9

51 14 24 2 6

5 6 8

9
0

8
7

4
5

687

12
00

 m
m

22
00

 m
m

24
00

 m
m

ShowerHeaven 1200⁄300 4jet s osvětlením 3500 K Modul termostatu Select 670⁄90 s podomítkovou instalací, pro 5 spotřebičů

Rozměrové výkresy



ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

688

Sprchový modul 110⁄220 

1jet s šíjovou sprchou 

# 12593300

Sprchový modul 110⁄220 1jet s šíjovou sprchou 

# 12593300

Základní těleso

# 35361180

Modul termostatu 610⁄110 s podomítkovou 

instalací, pro 4 spotřebiče 

# 12573300

Základní těleso

# 18312180

Vanový výtok

# 47412300

Horní destička americký ořech

# 47906000

Tyčová ruční sprcha 2jet

# 28532000

Plánování a instalace AXOR SHOWERCOMPOSITION

Příklad plánování 
Modul termostatu AXOR ShowerComposition 610⁄110 s podomítkovou instalací,  
pro 4 spotřebiče, se sprchovým modulem AXOR ShowerComposition 110⁄220 1jet 
s šíjovou sprchou a vanovým výtokem AXOR MyEdition

Kompozice sprchového modulu 1jet 
s integrovanou šíjovou sprchou, 
termostatickým modulem 610⁄110 pro 
podomítkovou instalaci pro 4 spotřebiče 
s integrovanou tyčovou ruční sprchou 
a samostatným vanovým výtokem 
umožňuje rafinované řešení jak pro 
sprchování, tak zároveň pro koupání. 
Pro instalaci je vyžadováno jedno 
základní těleso pro sprchový modul 
a jedno pro termostatický modul.

Funkce je zaručena od bodu •. Hodnoty spotřeby byly změřeny 
v praxi s příslušnou baterií ⁄podomítkovým ventilem.

 Produkty Průtokové diagramy

   Rain

   PowderRain

   Mono

⁄ Horní sprcha sprchového modulu 
zajistí kónický proud PowderRain

⁄ Teplota a množství vody se ovládají 
samostatně prostřednictvím 
intuitivního interaktivního designu

⁄ Intuitivní technologie Select: pohodlné 
zapínání a vypínání horní a ruční sprchy 
a vanového výtoku tlačítky Select

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

Vanový výtok

# 47412300

   PowderRain



3 24
4 24

175

5
3

7
8

5

2 0

28

7 1

10

110

1
0

4
0

4
11

0

5
2

4

4 6 5

4 9 6
3 5 4

5
5

610
3 0 5 8 0

11
0

8
3

5 02 5

5
5

G 1 / 2
57 14 2 57

11
0

10 4 8
5 8

3
0

3
0

5
0

Ø 24

4 0

689

12
00

 m
m

21
50

 m
m

Sprchový modul 110⁄220 

1jet s šíjovou sprchou 

Modul termostatu 610⁄110 s podomítkovou 

instalací, pro 4 spotřebiče

Rozměrové výkresy

Vanový výtok

200

19

78

82

20
40

30
60

G
 1

/2

50

10
°

176



ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1

2

1+2

690

Horní sprcha 300⁄300 2jet 

se sprchovým ramenem

# 35318000

Horní sprcha 300⁄300 2jet se sprchovým ramenem

# 35318000

Základní těleso 2jet

# 35361180

Modul termostatu Select 530⁄90 

s podomítkovou instalací, pro 3 spotřebiče

# 18356000

Základní těleso

# 18311180

Tyčová ruční sprcha 2jet

# 28532000

Sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m

# 28282000

Tyčová ruční sprcha 2jet

# 28532000

Plánování a instalace TERMOSTATICKÝ MODUL AXOR SELECT

Příklad plánování 
Termostatický modul AXOR Select pro 3 spotřebiče 
s horní sprchou AXOR 300⁄300 2jet se sprchovým ramenem:

Čistý design prostoru sprchy díky 
štíhlému provedení termostatického 
modulu AXOR Select. V kombinaci 
s horní sprchou AXOR 300⁄300 2jet 
se dvěma inovativními druhy proudu, 
PowderRain a Intense PowderRain, 
poskytuje zážitek ze sprchování, 
který splňuje nejvyšší nároky. Druhy 
proudu se ovládají centrálně přes 
termostatický modul s technologií Select. 
Pohodlné díky intuitivnímu ovládání 
tlačítek Select. Pro jednoduchou 
instalaci termostatického modulu se 
používá speciální základní těleso.

 Produkty Průtokové diagramy

   PowderRain

   Rain

   Intense PowderRain

   Mono

Funkce je zaručena od bodu •. Hodnoty spotřeby byly změřeny 
v praxi s příslušnou baterií ⁄podomítkovým ventilem.

⁄ Centrální ovládání přes termostat: druhy 
proudu tlačítky Select, ovládání teploty 
a množství vody otočnými knoflíky

⁄ Pohodlné ovládání díky technologii Select 



131

300/300

91
°13

1/
13

1

15
450

600

300/300

15 30

5 27

51 14 22 8 4

4 2 6

9
0

8
7

4
5

691

8 5

18

5
0

Ø
4

4

5 8

4 8

9
0

G  1 / 2

12
00

 m
m

21
50

 m
m

Horní sprcha 300⁄300 2jet se sprchovým ramenem Modul termostatu Select 530⁄90 s podomítkovou instalací, pro 3 spotřebiče

Rozměrové výkresy



692

Horní sprcha 280 2jet 

se sprchovým ramenem

# 48492820

Horní sprcha 75 1jet EcoSmart 

se sprchovým ramenem

# 48490820

Horní sprcha 280 2jet se sprchovým ramenem

# 48492820

Základní těleso pro horní sprchu 

2jet se sprchovým ramenem

# 35361180

Horní sprcha 75 1jet EcoSmart 

se sprchovým ramenem

# 48490820

Modul termostatu s podomítkovou 

instalací, pro 3 spotřebiče

# 45713820

Ruční sprcha 75 1jet EcoSmart

# 48651820

Jednotka s držákem

# 45723820

Sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m

# 28282820

Uzavírací ventil s podomítkovou instalací

# 45771820

Polička

# 42844820

Plánování a instalace AXOR ONE

Příklad plánování 
Termostatický modul AXOR One s podomítkovou instalací pro 3 spotřebiče, 
horní sprcha AXOR One 280 2jet se sprchovým ramenem a ruční sprcha 75 1jet:

Tento sprchový scénář, sestávající ze 
dvou horních sprch a jedné ruční sprchy, 
umožňuje všestranné použití a vnáší 
do koupelny jako centrální prvek ideu 
soukromých lázní. Pro rychlou sprchu 
bez mytí vlasů se nabízí kompaktní 
sprchová hlavice ve výši ramen, horní 
sprcha namontovaná na stěně se postará 
o komplexní zážitek při sprchování, ruční 
sprcha je v praktickém dosahu. Všechny 
tři spotřebiče se pohodlně ovládají přes 
termostat AXOR One; teplota a množství 
se reguluje centrálně pomocí tlačítka.

 Produkty Průtokové diagramy

   Rain

   PowderRain

   PowderRain

Funkce je zaručena od bodu •. Hodnoty spotřeby byly změřeny v praxi 
s příslušnou baterií ⁄ podomítkovým ventilem.

⁄ Vše v jednom: precizní ovládání všech 
funkcí přes centrální termostatický 
modul s technologií Select

⁄ S technologií EcoSmart pro snížení 
spotřeby vody a energie

⁄ Snadné čištění díky funkci QuickClean 
a odnímatelné horní sprše: pozůstatky 
vodního kamene lze z vodních 
trysek jednoduše setřít

⁄ Inovativní kombinace druhů proudu Rain 
(vnější kruh) a PowderRain (vnitřní kruh)



693

Ruční sprcha 75 1jet EcoSmart Horní sprcha 280 2jet 

se sprchovým ramenem

Horní sprcha 75 1jet EcoSmart 

se sprchovým ramenem

Ruční sprcha 75 1jet EcoSmart

# 48651820

Rozměrové výkresy

   PowderRain

21
50

 m
m16

00
 m

m

12
00

 m
m



694

Showerpipe 280 1jet 

s podomítkovou instalací

# 48790670

Showerpipe 280 1jet s podomítkovou instalací

# 48790670

Základní těleso pro showerpipe

# 48798180

Modul termostatu s podomítkovou 

instalací, pro 2 spotřebiče

# 45712670

Základní těleso pro modul termostatu

# 45710180

Držák na osušku 600 mm

# 42860670

Plánování a instalace AXOR ONE

Příklad plánování 
Termostatický modul AXOR One s podomítkovou instalací 
pro 2 spotřebiče a podomítkový Showerpipe AXOR One 280 1jet:

Showerpipe AXOR One je perfektní 
kombinace „vše v jednom“ skládající 
se z horní a ruční sprchy a rovněž 
z nástěnné tyče a nástěnného připojení 
a díky kombinaci druhů proudu Rain 
a PowderRain nabízí úchvatný zážitek 
při sprchování. Integrace nástěnných 
připojení zajišťuje zredukovaný 
a uspořádaný vzhled. Termostatický 
modul je ideálním estetickým doplněním 
s maximálním komfortem při ovládání 
díky klapkám Select a regulaci teploty 
a množství přes centrální otočné tlačítko.

Funkce je zaručena od bodu •. Hodnoty spotřeby byly změřeny 
v praxi s příslušnou baterií ⁄podomítkovým ventilem.

 Produkty Průtokové diagramy

   PowderRain

   Rain ⁄PowderRain

⁄ Ovládání všech funkcí přes jeden 
centrální termostatický modul

⁄ Paralelní a intuitivní ovládání 
horní a ruční sprchy

⁄ Horní sprcha s inovativní kombinací 
obou druhů proudu Rain (vnější kruh) 
a PowderRain (vnitřní kruh), ruční 
sprcha s druhem proudu PowderRain

⁄ Zredukovaný design díky integraci 
nástěnného připojení do Showerpipe

⁄ S otočným ramenem sprchy pro 
flexibilní nastavení horní sprchy, a tedy 
pro individuální využití prostoru



695

12
00

 m
m

Showerpipe 280 1jet 

s podomítkovou instalací

Modul termostatu s podomítkovou instalací 

pro 2 spotřebiče

Rozměrové výkresy

21
90

 m
m



ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

696

Horní sprcha 250 2jet 

s přívodem od stropu

# 35297000

Horní sprcha 250 2jet s přívodem od stropu

# 35297000

Základní těleso

# 26434180

Modul termostatu A XOR One s podomítkovou 

instalací, pro 3 spotřebiče

# 45713000

Základní těleso

# 45710180

Ruční sprcha A XOR One 2jet

# 45720000

Jednotka s držákem A XOR One

# 45723000

Sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m

# 28282000

Ruční sprcha 2jet

# 45720000

Příklad plánování  
Termostatický modul AXOR One s podomítkovou instalací  
pro 3 spotřebiče s horní sprchou AXOR 250 2jet s přívodem od stropu:

Tento sprchový projekt se skládá 
z dvouproudové horní sprchy 
a dvouproudové ruční sprchy. Ty 
se pohodlně ovládají třemi velkými 
klapkami jednoduchého ovládacího 
prvku AXOR One. Termostatický 
modul AXOR One poskytuje maximální 
pohodlí při ovládání a integraci 
regulace teploty a množství vody 
v jednom otočném tlačítku i ovládání 
různých funkcí v jednom prvku.

Plánování a instalace TERMOSTATICKÝ MODUL AXOR ONE

Průtokové diagramy Produkty

   Rain

   PowderRain

   RainFlow

   Intense PowderRain

Funkce je zaručena od bodu •. Hodnoty spotřeby byly změřeny 
v praxi s příslušnou baterií ⁄podomítkovým ventilem.

⁄ Vše v jednom: Ovládání všech funkcí přes 
jeden centrální termostatický modul

⁄ Ruční sprcha se dvěma druhy proudu



Ø 155

43Ø

15
612

250Ø

67

2 5

13 513 5

1
2

0

27 0

697

12
00

 m
m

Horní sprcha 250 2jet s přívodem od stropu Modul termostatu Axor One s podomítkovou instalací, pro 3 spotřebiče

Rozměrové výkresy



698

Horní sprcha 300⁄300 1jet 

se sprchovým ramenem

# 35314330

Horní sprcha 300⁄300 1jet se sprchovým ramenem

# 35314330

Jednotka s držákem 120⁄120, s tyčovou 

ruční sprchou 2jet a sprchovou hadicí

# 12626330

Páková vanová baterie s podomítkovou 

instalací, s pákovou rukojetí

# 39455330

Základní těleso iBox universal ½" a ¾"

# 01700180

Plánování a instalace AXOR CITTERIO

Příklad plánování 
Podomítková páková vanová baterie AXOR Citterio,  
horní sprcha AXOR 300⁄300 1jet se sprchovým ramenem  
a jednotkou držáku 120⁄120 pro ruční sprchu 2jet:

Tato sprchová konfigurace se skládá 
z horní sprchy s jedním druhem 
proudu a ruční sprchy 2jet, které se 
pohodlně ovládají přes přepínač 
pákové vanové baterie. Horní sprcha 
s druhem proudu PowderRain vnáší 
do koupelny uvolňující, jemné zážitky 
při sprchování a ruční sprcha s druhy 
proudu Rain a Mono se postará 
o osvěžení a cílené, bodové uvolnění. 
Páková vanová baterie s pákovou 
rukojetí přispívá k jednotnému designu 
koupelny, neboť se dokonale hodí 
k umyvadlovým bateriím AXOR Citterio, 
vybaveným rovněž plošnými pákovými 
rukojeťmi s ergonomickým ovládáním.

Funkce je zaručena od bodu •. Hodnoty spotřeby byly změřeny 
v praxi s příslušnou baterií ⁄podomítkovým ventilem.

 Produkty Průtokové diagramy

   PowderRain

⁄ Díky použití vanové baterie lze 
ovládat dvě funkce, aniž by bylo 
nutné instalovat termostat

⁄ Zážitek jako v lázních: Druh proudu 
PowderRain u horní sprchy jemně 
zahalí tělo do vodního pláště 

⁄ Snadné čištění horní sprchy díky 
integrované technologii ServiceCard 
se síty na zachycení nečistot, tryskami, 
které po vypnutí vody zmizí v disku 
vodních paprsků, a funkci QuickClean

⁄ Pěkné a úhledné: Kombinace držáku 
sprchy a nástěnného připojení 
v jedné jednotce s držákem



699

12
00

 m
m

Horní sprcha 300⁄300 1jet 

se sprchovým ramenem

Páková ruční vanová 

baterie s podomítkovou 

instalací, s pákovou rukojetí 

a se zabudovanou ochra-

nou proti zpětnému toku

Jednotka s držákem 120⁄120, 

s tyčovou ruční sprchou 2jet 

a sprchovou hadicí

# 12626330

Rozměrové výkresy

   Rain

   Mono

21
50

 m
m



ba
r

4,5

0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0

5,0
0,45

0,00
0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40

0,50
5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
3

2

700

Sprchová sada 0,90 m 

s ruční sprchou 120 3jet

# 36735000

Sprchová sada 0,90 m s ruční sprchou 120 3jet

# 36735000

Termostat s podomítkovou instalací, 

softsquare, pro 1 spotřebič

# 36705000

Základní těleso iBox universal

# 01700180

Přípojka hadice kulatá

# 27451000

Plánování a instalace AXOR SHOWERSELECT

Příklad plánování 
Termostatická baterie AXOR ShowerSelect pro 1 spotřebič 
se sprchovou sadou AXOR Citterio E:

Více než pouhý standard pro 
podomítkové instalace. iBox universal 
je perfektní základní těleso pro výrobky 
AXOR ShowerSelect a poskytuje 
maximální flexibilitu v plánování 
koupelen. Kombinace s termostatickou 
baterií AXOR ShowerSelect 
a sprchovou sadou AXOR Citterio 
E vytváří sprchový projekt, který 
se vyznačuje čistým designem 
a vysokou technickou precizností.

Funkce je zaručena od bodu •. Hodnoty spotřeby byly změřeny 
v praxi s příslušnou baterií ⁄podomítkovým ventilem.

   RainAir

   Rain

   WhirlAir

 Produkty Průtokové diagramy

⁄ Univerzální využití tělesa iBox 
jako základního tělesa

⁄ iBox universal se hodí pro soukromý 
i veřejný sektor a odpovídá běžným 
normám a standardům po celém světě

⁄ Čistý celkový vzhled: Technologie 
se elegantně skryje ve stěně

⁄ Předinstalace poskytuje více 
času při výběru vybavení

⁄ Řešení, které šetří místem a poskytuje tak 
větší volnost pohybu při sprchování

⁄ Bezproblémová výměna 
vybavení při renovaci

⁄ Jednoduchá a rychlá montáž
⁄ Bezpečnost: podomítkové řešení, 

které je osvědčené více jak 18 let



4

15

15

15
15

80
316

50

91
5

10
09

30

128

27

170

17
0

44
Ø

54-82

22

44
Ø

17
0/

17
0

11
9

51

701

12
00

 m
m

21
50

 m
m

Sprchová sada 0,90 m 

s ruční sprchou 120 3jet

Termostat s podomítkovou instalací, 

softsquare, pro 1 spotřebič

Rozměrové výkresy



702

Katalog produktů AXOR KONTROLNÍ SEZNAM

Perfektní příprava pro plánování a odborný rozhovor se zákazníkem. Kontrolní 
seznam pomůže při probírání všech důležitých bodů. Od uspořádání místnosti 
přes vnímání vody, spotřebu vody a doplňky až po instalaci a techniku.

Kontrolní seznam:  
myslíme na všechno.

⁄ Druh koupelny

⁄ Řešení sprchy

⁄ Žlab

⁄ Jak vysoký může být podíl spár 
u obložení stěn?

⁄ Jsou zohledněny ochranné zóny pro elektronické instalace?

⁄ Je výška stropu dostatečná?  
(např. pro horní sprchy, Showerpipes)

1 Uspořádání koupelny

2 Plánování prostoru sprchy

 Novostavba

 Obklady

 Ano

 Ano

 Žlábek

 Avantgardní
 Moderní
 Klasický

 Renovace

 Vanička

 Ne

 Ne

 Sifon

⁄ Použití materiálů v koupelně

⁄ Velikost koupelny

⁄ Styl

⁄ Barevná koncepce koupelny

⁄ Velikost sprchy



703

3 Pohodlí při ovládání a zacházení s vodou

⁄ Je požadován systém Showerpipe ⁄ sprchový sloup 
a lze je použít?

⁄ Je požadována horní sprcha a lze ji použít?

⁄ Pokud ano: Jakým způsobem je požadována 
instalace pro horní sprchu?

⁄ Umístění věšáku na ručníky v dosahu?  Ano

 Ano

 Ano

 Ano

 Oblý

 1  3

 2

 Softsquare

 Ano

 Věšák na ručníky

  Odkládací plochy a poličky 
(např. na šampon a sprchový gel)

 Ne

 Ne

 Ne

 Ne

 Hranatý

 2

 1

 4

 3

 Ne

⁄ Jaký tvar je požadovaný pro horní sprchu?

⁄ Kolik druhů proudu je požadováno u horní sprchy?

⁄ Je požadována ruční sprcha?

⁄ Kolik druhů proudu je 
požadováno u ruční sprchy?

 Přívod od stropu

  Nástěnná tyč s integrovaným 
sprchovým držákem

 Nástěnné připojení

 Jeden sprchový držák

 Integrované do stropu

 Jednotka s držákem

⁄ Potřeba doplňků ve sprše?

⁄ Pokud ano: Jaké výrobky jsou požadovány?

⁄ Jaké druhy proudu jsou 
požadovány u horní sprchy?

⁄ Pokud ano: Jak se má ruční sprcha upevnit?



704

KONTROLNÍ SEZNAM

⁄ Je důležitá úspora vody? 
Pokud ano: Použijte produkty EcoSmart.

⁄ Jaká ovládací koncepce je požadována?

⁄ Mají být baterie ⁄ nastavování vody v dosahu 
a proveditelné bez kontaktu s vodou?

⁄ Jsou požadované výrobky v povrchové 
úpravě AXOR FinishPlus?

4 Modifikace výrobku

⁄ Další přání a podněty:

 Ano

 Ano

 Ano

 Ano

 Ne

 Ne

 Ne

 Ne

 S instalací na stěnu

  Individuální 
nápisy

  Integrace 
struktur

  Použití speciálních 
materiálů, například 
dřeva nebo mramoru

  Úprava délky výrobků 
(např. zkrácení ⁄ prodloužení)

 Stisknutí tlačítek Select

 Podomítková instalace

 Otočení

 Na stěnu ⁄ pod omítku

 Modifikace rukojetí

⁄ Který způsob instalace je požadován 
u ovládacího prvku? 
(např. termostaty, uzavírací ventily)

⁄ Pokud ano: Jaká povrchová úprava je požadována?

⁄ Jsou nutné nebo požadované úpravy 
výrobků přes službu AXOR Signature?

Katalog produktů AXOR



705

6 Poznámky

⁄ Je v místě tlak vody dostatečný 
pro plánované spotřebiče?

5 Plánování instalace

 Ano

 Ano

 Ano

 Ano

 Ano

 Ne

 Ne

 Ne

 Ne

 Ne

⁄ Jsou potrubní rozvody správně dimenzované? (přítok ⁄odtok)

⁄ Je pro výrobek k dispozici dostatek teplé vody?

⁄ Jsou výrobky vhodné pro průtokový ohřívač?

⁄ Možnost dodatečného vybavení rukojeťmi? (Pevný podklad?)



706

Inspirace

Doma v luxusních koupelnách po celém světě.

Baterie a sprchy AXOR jsou žádané po celém světě Baterie a sprchy AXOR jsou žádané po celém světě 
a najdeme je v renomovaných hotelích, restauracích a najdeme je v renomovaných hotelích, restauracích 
a luxusních apartmánech, domech a vilách. Tato místa a luxusních apartmánech, domech a vilách. Tato místa 
spojuje mimořádně vysoká úroveň nároků na kvalitu designu, spojuje mimořádně vysoká úroveň nároků na kvalitu designu, 
individualizaci a trvalou udržitelnost jednotlivých projektů.individualizaci a trvalou udržitelnost jednotlivých projektů.





708

Villa Copenhagen, Kodaň, Dánsko

Moderní luxus v dánském hlavním městě

Architekti: Universal Design Studios
Kolekce: AXOR Montreux
Povrchová úprava: kartáčovaný černý chrom
Služba AXOR Signature: Vývoj výrobků na míru

„AXOR SE UJAL TOHOTO TÉMĚŘ „AXOR SE UJAL TOHOTO TÉMĚŘ 
NEREALIZOVATELNÉHO ÚKOLU NEREALIZOVATELNÉHO ÚKOLU 

OCHOTNĚ, PEČLIVĚ A POZORNĚ. NA OCHOTNĚ, PEČLIVĚ A POZORNĚ. NA 
CELOU SPOLUPRÁCI SE ZNAČKOU AXOR CELOU SPOLUPRÁCI SE ZNAČKOU AXOR 

MÁM VELICE DOBRÉ VZPOMÍNKY.“MÁM VELICE DOBRÉ VZPOMÍNKY.“

Olga Krukovskaya, architektka, Shamballa Jewels Olga Krukovskaya, architektka, Shamballa Jewels 

Když hosté procházejí novobarokním průčelím Villy Copenhagen, vstupují do světa vědomého, moderního luxusu ve 
zcela osobitém stylu. Villa Copenhagen používá ve 381 hotelových pokojích a apartmánech pro hosty, navržených 
kanceláří Universal Design Studio se sídlem v Londýně, kolekci AXOR Montreux. Za zvláštní zmínku stojí přítomnost 
umyvadlových a vanových baterií z kolekce AXOR Montreux v osmi hotelových apartmánech Shamballa, které byly 
navrženy luxusní značkou stejného názvu. 
Výsledkem úzké spolupráce týmu firmy Shamballa se službou AXOR Signature zaměřenou na individualizaci 
v koupelnách jsou rukojeti baterií ozdobené drahými kameny, které tvoří dvojité blesky – symbol firmy Shamballa. 
Rukojeti jsou vykládány rubínem a safírem, které označují teplou a studenou vodu. Naprosto dokonale vyjadřují úsilí 
značky AXOR o individualizaci a osobitý luxus. 

Inspirace AXOR REFERENCE



709

Laurichhof, Pirna⁄Německo

Galerie individuality

Architekt: Seidel+Architekten
Kolekce: AXOR Citterio, 
AXOR Citterio M, AXOR Urquiola, 
AXOR Starck, AXOR Starck Organic, 
AXOR Montreux, AXOR Massaud
Povrchové úpravy: chrom, kartáčovaný nikl

Hotel Laurichhof leží u brány do Saského Švýcarska, 
v bezprostřední blízkosti saské metropole Drážďan, a pobyt 
v něm je opravdu jedinečný. Na nevyužitém rodinném pozemku 
zrealizovala Annette Katrin Seidel společně se svým synem 
Franzem Philipem Seidelem svůj dlouholetý sen o projektu, do 
kterého otiskla více než třicet let své praxe interiérové 
designérky a architektky. Výsledkem je designový hotel 
Laurichhof s 27 individuálně zařízenými apartmány, které zvou 
k prožívání a poznávání, k obdivování zázraků, k odpočinku 
a zotavení. Základní roli v koncepci hotelu přitom hrají koupelny. 
Jejich velkorysé prostory odrážejí tvůrčí myšlenku apartmánů 
volbou materiálu, barevností a v neposlední řadě také výběrem 
různých baterií a sprch AXOR.

„AXOR SE DO LAURICHHOFU „AXOR SE DO LAURICHHOFU 
HODÍ TAK SKVĚLE PRÁVĚ PROTO, HODÍ TAK SKVĚLE PRÁVĚ PROTO, 
ŽE TATO ZNAČKA NABÍZÍ VELMI ŽE TATO ZNAČKA NABÍZÍ VELMI 

ROZMANITÉ KOLEKCE, A MY JSME ROZMANITÉ KOLEKCE, A MY JSME 
TAK MĚLI MAXIMÁLNÍ TVŮRČÍ TAK MĚLI MAXIMÁLNÍ TVŮRČÍ 

SVOBODU. BATERIE JSME MOHLI SVOBODU. BATERIE JSME MOHLI 
ZVOLIT TAK, ABY SE DOKONALE ZVOLIT TAK, ABY SE DOKONALE 

HODILY K INDIVIDUÁLNÍ KONCEPCI HODILY K INDIVIDUÁLNÍ KONCEPCI 
JEDNOTLIVÝCH APARTMÁNŮ.“JEDNOTLIVÝCH APARTMÁNŮ.“

Annette Katrin Seidel, interiérová architektka, designérka Annette Katrin Seidel, interiérová architektka, designérka 
a majitelka designového hotelu Laurichhofa majitelka designového hotelu Laurichhof



710

Inspirace AXOR REFERENCE

Arte Surfside, Miami⁄USA

Realizace Compact Luxury v mnoha ohledech 

Architekt: Antonio CitterioArchitekt: Antonio Citterio
Kolekce: AXOR Citterio, AXOR Citterio E, Kolekce: AXOR Citterio, AXOR Citterio E, 
AXOR Starck, AXOR UniversalAXOR Starck, AXOR Universal
Povrchová úprava: kartáčovaný bronzPovrchová úprava: kartáčovaný bronz

Skulpturální jedenáctipatrový bytový komplex Arte Skulpturální jedenáctipatrový bytový komplex Arte 
Surfside, navržený multidisciplinární kanceláří pro Surfside, navržený multidisciplinární kanceláří pro 
architekturu a interiérový design Antonio Citterio architekturu a interiérový design Antonio Citterio 
Patricia Viel, ztělesňuje díky bezprostřednímu přístupu Patricia Viel, ztělesňuje díky bezprostřednímu přístupu 
k pláži klíčový princip Compact Luxury. Najdeme v něm k pláži klíčový princip Compact Luxury. Najdeme v něm 
společenské prostory, které vylepšují zážitek pro obyvatele, společenské prostory, které vylepšují zážitek pro obyvatele, 
a zároveň vytvářejí soukromý obytný prostor. Bytové a zároveň vytvářejí soukromý obytný prostor. Bytové 
jednotky naopak odrážejí další aspekt Compact Luxury, jednotky naopak odrážejí další aspekt Compact Luxury, 
který Citterio popisuje jako „potřebu personalizovaných který Citterio popisuje jako „potřebu personalizovaných 
soukromých zón, které kreativně využívají svých rozměrů“.soukromých zón, které kreativně využívají svých rozměrů“.

Antonio Citterio pracoval v Arte Surfside výhradně Antonio Citterio pracoval v Arte Surfside výhradně 
s výrobky AXOR. Do koupelen zvolil baterie z kolekce s výrobky AXOR. Do koupelen zvolil baterie z kolekce 
AXOR Citterio E, která se vyznačuje elegancí, AXOR Citterio E, která se vyznačuje elegancí, 
vytvořenou na principu rovnováhy protikladů.vytvořenou na principu rovnováhy protikladů.

„ÚSILÍ DESIGNÉRŮ MĚLO SMĚŘOVAT „ÚSILÍ DESIGNÉRŮ MĚLO SMĚŘOVAT 
K MINIMALIZACI ÚČINKU CHODEB K MINIMALIZACI ÚČINKU CHODEB 

A KOMUNIKAČNÍCH PLOCH, ABY BYL A KOMUNIKAČNÍCH PLOCH, ABY BYL 
PROSTOR VNÍMÁN JAKO CO NEJVĚTŠÍ. PROSTOR VNÍMÁN JAKO CO NEJVĚTŠÍ. 

K TOMU SE PAK PŘIDÁVAJÍ DETAILY, K TOMU SE PAK PŘIDÁVAJÍ DETAILY, 
KTERÉ PŘINÁŠEJÍ POCIT KVALITY – KTERÉ PŘINÁŠEJÍ POCIT KVALITY – 
JAKO TY, NA KTERÝCH PRACUJEME JAKO TY, NA KTERÝCH PRACUJEME 
V KOUPELNĚ SE ZNAČKOU AXOR.“V KOUPELNĚ SE ZNAČKOU AXOR.“

Antonio Citterio Antonio Citterio 



711

The AUDO, Kodaň⁄Dánsko

Hybridní místo pro pohostinnost 
a setkávání

Architekti: Norm ArchitectsArchitekti: Norm Architects
Kolekce: Kolekce: AXORAXOR Uno,  Uno, AXORAXOR sprchy,  sprchy, AXORAXOR Citterio Citterio
Povrchové úpravy: kartáčovaný Povrchové úpravy: kartáčovaný 
černý chrom, kartáčovaný bronz, černý chrom, kartáčovaný bronz, 
kartáčovaná mosaz, vzhled nerezukartáčovaná mosaz, vzhled nerezu

V Nordhavnu, starém průmyslovém kodaňském přístavu, V Nordhavnu, starém průmyslovém kodaňském přístavu, 
se stará novobarokní budova z raných let 20. století se stará novobarokní budova z raných let 20. století 
dočkala nového života. The Audo oslavuje a skýtá dočkala nového života. The Audo oslavuje a skýtá 
prostor pro mezilidská setkávání v globální digitální prostor pro mezilidská setkávání v globální digitální 
éře. Bjarne Hansen, zakladatel dánské designové éře. Bjarne Hansen, zakladatel dánské designové 
firmy MENU, a Jonas Bjerre-Poulsen, spoluzakladatel firmy MENU, a Jonas Bjerre-Poulsen, spoluzakladatel 
studia Norm Architects, navrhli The Audo jako hybridní studia Norm Architects, navrhli The Audo jako hybridní 
místo pro setkávání místních i mezinárodních kreativců. místo pro setkávání místních i mezinárodních kreativců. 
Návštěvníci ze zahraničí jej však ocení především Návštěvníci ze zahraničí jej však ocení především 
jako jedinečný hotel. Díky volbě materiálů a barev jako jedinečný hotel. Díky volbě materiálů a barev 
vyvolává každý pokoj jinou náladu. AXOR Uno ladí vyvolává každý pokoj jinou náladu. AXOR Uno ladí 
se všemi – v provedení kartáčovaný černý chrom se všemi – v provedení kartáčovaný černý chrom 
s „měsíčním“ prostředím, ve variantě kartáčovaný bronz s „měsíčním“ prostředím, ve variantě kartáčovaný bronz 
s atmosférou „hlubokého lesa“. Dalšími povrchovými s atmosférou „hlubokého lesa“. Dalšími povrchovými 
úpravami jsou kartáčovaná mosaz a vzhled nerezu.úpravami jsou kartáčovaná mosaz a vzhled nerezu.

„BYLI JSME NADŠENI MNOHA PŘEKRÁSNÝMI „BYLI JSME NADŠENI MNOHA PŘEKRÁSNÝMI 
POVRCHOVÝMI ÚPRAVAMI, KTERÉ ZNAČKA POVRCHOVÝMI ÚPRAVAMI, KTERÉ ZNAČKA 

AXOR NABÍZÍ. CHTĚLI JSME ODLIŠNOU AXOR NABÍZÍ. CHTĚLI JSME ODLIŠNOU 
PALETU MATERIÁLŮ A BAREV PRO KAŽDÉ PALETU MATERIÁLŮ A BAREV PRO KAŽDÉ 

POSCHODÍ A KAŽDÝ POKOJ.“POSCHODÍ A KAŽDÝ POKOJ.“

Jonas Bjerre-Poulsen, spoluzakladatel studia Norm Architects Jonas Bjerre-Poulsen, spoluzakladatel studia Norm Architects 



712

Inspirace AXOR REFERENCE

Rosewood São Paulo 

Historické nemocnici byl vdechnut nový život

Nováček na luxusní hotelové scéně v São Paulu, Rosewood São Paulo, se nyní stal jednou z nejzajímavějších Nováček na luxusní hotelové scéně v São Paulu, Rosewood São Paulo, se nyní stal jednou z nejzajímavějších 
destinací ve městě. Na interiérech hotelu spolupracoval proslulý vizionář Philippe Starck se skupinou destinací ve městě. Na interiérech hotelu spolupracoval proslulý vizionář Philippe Starck se skupinou 
57 brazilských umělců a řemeslníků, kteří byli společností Rosewood Group pověřeni, aby přistupovali 57 brazilských umělců a řemeslníků, kteří byli společností Rosewood Group pověřeni, aby přistupovali 
k budově jako k uměleckému projektu, který se naskytne jednou za život. 160 pokojů pro hosty k budově jako k uměleckému projektu, který se naskytne jednou za život. 160 pokojů pro hosty 
a apartmánů, které si lze zakoupit, charakterizuje kolekce AXOR Starck v povrchové úpravě kartáčovaný a apartmánů, které si lze zakoupit, charakterizuje kolekce AXOR Starck v povrchové úpravě kartáčovaný 
bronz. V souladu s povrchovou úpravou kolekce navrhl Starck koupelny hotelu Rosewood São Paulo bronz. V souladu s povrchovou úpravou kolekce navrhl Starck koupelny hotelu Rosewood São Paulo 
v elegantním duchu a vytvořil tak atmosféru klidu a komfortu, v níž mohou hosté skutečně relaxovat.v elegantním duchu a vytvořil tak atmosféru klidu a komfortu, v níž mohou hosté skutečně relaxovat.

„KOLEKCE AXOR STARCK, „KOLEKCE AXOR STARCK, 
INSPIROVANÁ PŮVODNÍ INSPIROVANÁ PŮVODNÍ 

PÁKOVOU PUMPOU, DOKONALE PÁKOVOU PUMPOU, DOKONALE 
RESPEKTUJE ESTETICKÝ RESPEKTUJE ESTETICKÝ 

PRINCIP HOTELU SPOČÍVAJÍCÍ PRINCIP HOTELU SPOČÍVAJÍCÍ 
V ROVNOVÁZE MEZI MINULOSTÍ V ROVNOVÁZE MEZI MINULOSTÍ 

A BUDOUCNOSTÍ.“A BUDOUCNOSTÍ.“

Architekt: Jean NouvelArchitekt: Jean Nouvel
Designové řízení: Philippe StarckDesignové řízení: Philippe Starck
Kolekce: AXOR StarckKolekce: AXOR Starck
Povrchová úprava: kartáčovaný bronzPovrchová úprava: kartáčovaný bronz



713

Soukromý byt, Praha⁄Česká republika

Moderní luxus v diskrétní lokalitě

„Golden House“ neboli „Zlatý dům“, jak „Golden House“ neboli „Zlatý dům“, jak 
se mu také říká, se nachází v Praze 6 se mu také říká, se nachází v Praze 6 
a nabízí moderní luxus v diskrétní lokalitě. a nabízí moderní luxus v diskrétní lokalitě. 
Designérka Ivanka Kowalski vytvořila Designérka Ivanka Kowalski vytvořila 
intimní a zároveň opulentní atmosféru za intimní a zároveň opulentní atmosféru za 
pomoci citlivé kombinace různých materiálů. pomoci citlivé kombinace různých materiálů. 
Vrcholem tohoto domu je soukromá wellness Vrcholem tohoto domu je soukromá wellness 
zóna a koupelny en suite. Tyto prostory zóna a koupelny en suite. Tyto prostory 
zdobí různé kolekce AXOR, přičemž zdobí různé kolekce AXOR, přičemž 
každá z nich přispívá svým jedinečným každá z nich přispívá svým jedinečným 
dílem k celkové estetice. U výrobků do dílem k celkové estetice. U výrobků do 
koupelen z kolekcí AXOR Urquiola koupelen z kolekcí AXOR Urquiola 
a AXOR One zvolila Kowalski z výběru a AXOR One zvolila Kowalski z výběru 
exkluzivních povrchových úprav AXOR exkluzivních povrchových úprav AXOR 
FinishPlus varianty kartáčovaný vzhled FinishPlus varianty kartáčovaný vzhled 
zlata, leštěný vzhled zlata a kartáčovaný zlata, leštěný vzhled zlata a kartáčovaný 
bronz. Na dřezech jsou nainstalovány bronz. Na dřezech jsou nainstalovány 
baterie AXOR Urquiola, které svými baterie AXOR Urquiola, které svými 
umělecky eklektickými kombinacemi umělecky eklektickými kombinacemi 
tvarů tvoří živý kontrast k tradičnímu tvarů tvoří živý kontrast k tradičnímu 
dřevu a kameni. Termostat stojící na dřevu a kameni. Termostat stojící na 
podlaze se stává extravagantním a smysly podlaze se stává extravagantním a smysly 
oslovujícím designovým prvkem u vany.oslovujícím designovým prvkem u vany.

Interiérový architekt: Ivanka KowalskiInteriérový architekt: Ivanka Kowalski
Kolekce: AXOR Urquiola, AXOR One, Kolekce: AXOR Urquiola, AXOR One, 
AXORAXOR sprchy,  sprchy, AXORAXOR Starck Starck
Povrchové úpravy: kartáčovaný vzhled zlata, Povrchové úpravy: kartáčovaný vzhled zlata, 
leštěný vzhled zlata, kartáčovaný bronzleštěný vzhled zlata, kartáčovaný bronz

„DÍKY AVANTGARDNÍMU „DÍKY AVANTGARDNÍMU 
DESIGNU DESIGNU 

A BEZKONKURENČNÍMU A BEZKONKURENČNÍMU 
ROZSAHU NABÍDKY ROZSAHU NABÍDKY 

EXKLUZIVNÍCH POVRCHOVÝCH EXKLUZIVNÍCH POVRCHOVÝCH 
ÚPRAV SE ZNAČKA AXOR STALA ÚPRAV SE ZNAČKA AXOR STALA 

PERFEKTNÍM PARTNEREM PRO PERFEKTNÍM PARTNEREM PRO 
KOUPELNU A KUCHYNI.“KOUPELNU A KUCHYNI.“

Ivanka Kowalski, interiérová designérkaIvanka Kowalski, interiérová designérka



714

The Alchemist, Kodaň⁄Dánsko

Cesta, která se dotkne všech smyslů

Interiéroví architekti: Studio DuncalfInteriéroví architekti: Studio Duncalf
Kolekce: AXOR Starck Organic, Kolekce: AXOR Starck Organic, 
AXOR Citterio, AXOR MyEditionAXOR Citterio, AXOR MyEdition
Povrchové úpravy: kartáčovaný Povrchové úpravy: kartáčovaný 
černý chromčerný chrom

Večer v restauraci The Alchemist se určitě Večer v restauraci The Alchemist se určitě 
nezapomenutelně vryje do paměti. Od svého nezapomenutelně vryje do paměti. Od svého 
otevření v roce 2019 získala tato kodaňská otevření v roce 2019 získala tato kodaňská 
restaurace dvě michelinské hvězdy za své mimořádně restaurace dvě michelinské hvězdy za své mimořádně 
kreativní, technicky složité pokrmy a zážitkové jídlo kreativní, technicky složité pokrmy a zážitkové jídlo 
s choreografií. Šéfkuchař a spolumajitel Rasmus s choreografií. Šéfkuchař a spolumajitel Rasmus 
Munk spolupracoval se studiem Duncalf a jeho Munk spolupracoval se studiem Duncalf a jeho 
cílem bylo přebudovat lokalitu – bývalou dílnu cílem bylo přebudovat lokalitu – bývalou dílnu 
Královského dánského divadla pro jevištní stavby Královského dánského divadla pro jevištní stavby 

– a využít ji pro „holistickou kuchyni“, kterou sám – a využít ji pro „holistickou kuchyni“, kterou sám 
vymyslel a při které se uplatňují živí herci a vizuální vymyslel a při které se uplatňují živí herci a vizuální 
technologie. V restauraci The Alchemist se návštěvníci technologie. V restauraci The Alchemist se návštěvníci 
vypraví na cestu, která se dotkne všech smyslů – vypraví na cestu, která se dotkne všech smyslů – 
neonovými halami, podél zdí s nastříkanými graffiti neonovými halami, podél zdí s nastříkanými graffiti 
a 13 metrů vysokého vinného sklípku. Koho tato a 13 metrů vysokého vinného sklípku. Koho tato 
cesta zavede do koupelen nebo kuchyní, ten v nich cesta zavede do koupelen nebo kuchyní, ten v nich 
objeví ne jen jednu, ale hned tři kolekce AXOR.objeví ne jen jednu, ale hned tři kolekce AXOR.

„V RESTAURACI THE ALCHEMIST MÁME „V RESTAURACI THE ALCHEMIST MÁME 
MOŽNOST VYZVEDNOUT LIDI Z JEJICH MOŽNOST VYZVEDNOUT LIDI Z JEJICH 
NORMÁLNÍHO SVĚTA A UVÉST JE DO NORMÁLNÍHO SVĚTA A UVÉST JE DO 

DIMENZE MIMO ČAS A PROSTOR.“DIMENZE MIMO ČAS A PROSTOR.“

Rasmus Munk, šéfkuchař a spolumajitelRasmus Munk, šéfkuchař a spolumajitel

Inspirace AXOR REFERENCE



715

Sonne Seehotel, Eich⁄Švýcarsko

Hotel prodchnutý historií se rozhlíží po nových horizontech

Sonne Seehotel, který se nachází na výběžku čnějícím nad jezerem Sempach v srdci Švýcarska, vítá hosty 
v různých uspořádáních už 172 let. Podle přání vlastníků hotelu „rozšířit slunce, které stálo za pojmenová-
ním hotelu, v rámci vesmíru“ navrhla interiérová designérka Ushi Tamborriello se svým týmem sídlícím ve 
Švýcarsku otevřené interiéry v souladu s historií hotelu a jezerem, které ho obklopuje, s odkazy na slunce, 
měsíc a hvězdy. Hosté tak v každém z 16 nových apartmánů objeví luxusní nebeskou klenbu, jejíž atmosfé-
ra je dokonale umocněna skulpturální kolekcí AXOR One a doplňky AXOR Universal s povrchovou úpra-
vou kartáčovaný bronz.

Architekti: A6 Architekten AG, Atelier ushitamborriello
Kolekce: AXOR One, 
doplňky AXOR Universal Circular
Povrchová úprava: kartáčovaný bronz

„VODA FIGURUJE V KAŽDÉM „VODA FIGURUJE V KAŽDÉM 
APARTMÁNU, OD VANY NA APARTMÁNU, OD VANY NA 

TERASE PŘES MALEBNÝ VÝHLED TERASE PŘES MALEBNÝ VÝHLED 
NA JEZERO AŽ PO KOLEKCI NA JEZERO AŽ PO KOLEKCI 
AXOR ONE V KOUPELNĚ.“AXOR ONE V KOUPELNĚ.“



716

Banyan Tree Anji, Chu-čou⁄Čína

Nové pojetí luxusu

Účastníci projektu: GreentownÚčastníci projektu: Greentown
Kolekce: AXOR CitterioKolekce: AXOR Citterio
Povrchová úprava: chromPovrchová úprava: chrom

Ačkoli je vzdálen jen hodinu jízdy od živé metropole Chang-čou, působí komplex Banyan Tree Ačkoli je vzdálen jen hodinu jízdy od živé metropole Chang-čou, působí komplex Banyan Tree 
Anji, jako by jej od ruchu velkoměsta dělily celé světy. Tento ekorezort, obklopený bambusovými Anji, jako by jej od ruchu velkoměsta dělily celé světy. Tento ekorezort, obklopený bambusovými 
lesy, pokojnými jezery a měkkými pahorky, vyzařuje klid a odloučenost mnišského kláštera lesy, pokojnými jezery a měkkými pahorky, vyzařuje klid a odloučenost mnišského kláštera 

– ovšem velmi luxusního. V komplexu se nachází golfové hřiště, jezdecký klub a wellness. – ovšem velmi luxusního. V komplexu se nachází golfové hřiště, jezdecký klub a wellness. 
S jedinečnou kombinací moderního vybavení a buddhistické tradice nabízí Banyan Tree Anji S jedinečnou kombinací moderního vybavení a buddhistické tradice nabízí Banyan Tree Anji 
návštěvníkům celostní zážitek, při kterém si mohou odpočinout od každodenního hektického návštěvníkům celostní zážitek, při kterém si mohou odpočinout od každodenního hektického 
života. Není tedy divu, že koupelny jsou vybaveny výrobky z kolekce AXOR Citterio.života. Není tedy divu, že koupelny jsou vybaveny výrobky z kolekce AXOR Citterio.

ARCHITEKTURA ARCHITEKTURA 
KOMPLEXU BANYAN TREE KOMPLEXU BANYAN TREE 

ANJI ODRÁŽÍ MÍSTNÍ ANJI ODRÁŽÍ MÍSTNÍ 
KULTURNÍ ZVLÁŠTNOSTI KULTURNÍ ZVLÁŠTNOSTI 

A OKOLNÍ KRAJINU. A OKOLNÍ KRAJINU. 
TENTO PROMYŠLENÝ STYL TENTO PROMYŠLENÝ STYL 

DOKONALE DOPLŇUJE DOKONALE DOPLŇUJE 
KOLEKCE AXOR CITTERIO KOLEKCE AXOR CITTERIO 
SE SVÝMI ELEGANTNÍMI, SE SVÝMI ELEGANTNÍMI, 

ZÁKLADNÍMI TVARY.ZÁKLADNÍMI TVARY.

Inspirace AXOR REFERENCE



717

Chouchou Hotel, Paříž ⁄Francie

Kosmopolitní záře a moderní vytříbenost ve „městě světel“

Nemělo by být překvapením, že uprostřed zářivé atmosféry velkoměstské elegance najdeme 
v koupelnách hotelu kolekce AXOR ShowerHeaven a AXOR Citterio M, kterým dodala lesk 
povrchová úprava kartáčovaný bronz. Díky umírněným, štíhlým tvarům obou těchto kolekcí 
a jejich nenápadnosti se z hotelu Chouchou stává bezpečné útočiště před rušnými ulicemi.

POVRCHY AXOR FINISHPLUS POVRCHY AXOR FINISHPLUS 
V HOTELU POVYŠUJÍ V HOTELU POVYŠUJÍ 
VÝROBKY AXOR NA VÝROBKY AXOR NA 

NOVOU ÚROVEŇ A VYTVÁŘÍ NOVOU ÚROVEŇ A VYTVÁŘÍ 
NEPŘEHLÉDNUTELNÉ AKCENTY NEPŘEHLÉDNUTELNÉ AKCENTY 

KONTRASTUJÍCÍ S UKLIDŇUJÍCÍMI KONTRASTUJÍCÍ S UKLIDŇUJÍCÍMI 
ODSTÍNY MODRÉ A BÍLÉ.ODSTÍNY MODRÉ A BÍLÉ.

Architekt: Michael Malapert
Kolekce: AXOR Citterio M, AXOR Starck, 
AXOR ShowerHeaven
Povrchová úprava: kartáčovaný bronz

Chouchou Hotel, nazvaný podle francouz-
ského výrazu pro projev něžnosti, vzdává 
před hosty i místními obyvateli vřelý a živý 
hold Paříži. Interiérový architekt Michael 
Malapert, který je pařížským rodákem, 
navrhl mimo jiné 63 pokojů – všude lze 
nalézt půvabné odkazy na francouzskou 
řemeslnou práci, design a kulturu. 





V Y D A V A T E L

AXOR ⁄ Hansgrohe SE

F O T O G R A F I E
Bohmann Sjöstrand

Marco Craig
Lorenz Cugini
Alex Dwyer
Tom Hegen
Jehle & Will

Kuhnle & Knödler
Uli Maier

Gulliver Theis
Markus Wendler

Mattia Zoppellaro⁄contrasto⁄ laif

3 D  A R T I S T S
RenderFolk

Spot Studio S.L.
recom GmbH & Co. KG

F O T O G R A F I E  I N S P I R A C E  A X O R
Villa Copenhagen, Kodaň: Stine Christiansen, Tom Hegen

Designhotel Laurichhof, Pirna – Designhotel Laurichhof
Arte Surfside, Miami Beach – Kris Tamburello

The Audo, Kodaň – Alex Dwyer
Rosewood, Sao Paulo: Ruy Teixeira

Soukromý byt, Praha – Jakub Komrska
The Alchemist, Kodaň – Claus Bech 
Sonne Seehotel, Eich: Jochen Splett 
Chou Chou, Paříž: Nicolas Anetson

Banyan Tree Anji – Banyan Tree

L I T O G R A F I E

Eder GmbH, Ostfildern

T I R Á Ž



Hansgrohe CS s.r.o.
Dornych 47
617 00 Brno

Tel. +420 511 120 550
Fax +420 511 120 599

info@hansgrohe.cz
www.hansgrohe.cz · www.hansgrohe.sk

A X O R - D E S I G N . C O M



C E N Í K  N O V I N K Y  2 0 2 4



AXOR Introduction   2 21.05.24   14:37



Obsah

Z n a č k a  A X O R  4 

A X O R  C i t t e r i o  C 4 1 

A X O R  S h o w e r S e l e c t  I D 6 9 

A X O R  i B o x  8

AXOR Introduction   3 21.05.24   14:37



AXOR Introduction   4 21.05.24   14:37



5

Při projektování moderních koupelen jde čím dál častěji o vyjádření osobního 
stylu. Značka AXOR je už více než 30 let synonymem pro design osobitých 

koupelen. Proto mají zákazníci přístup k působivému sortimentu přibližně 
dvou tisícovek výrobků z kolekcí a programů AXOR. Všechny výrobky – od 
klasických po avantgardní – jsou společně s hlavními prodejními argumenty, 

které mají nadchnout zákazníky pro značku AXOR, uvedeny v přehledu 
kolekcí a programů AXOR. Díky zakázkovým službám AXOR FinishPlus 

a AXOR Signature nabízí značka AXOR pro design individuálních koupelen 
ještě více možností. V kapitole věnované zakázkovým úpravám se podívejte, 
jak značka AXOR využívá nové materiály, aby proměnila baterii ve smyslový 

požitek pro zrak i hmat. V kapitole Plánování a instalace najdete podporu 
pro projektování vybraných kombinací výrobků a konkrétní tipy pro instalaci. 

V kapitole Inspirace AXOR si můžete prohlédnout projekty z celého světa 
ilustrující, jak mohou výrobky AXOR přispět k jedinečnému stylu hotelu či 
rezidence. Náš Lexikon designu poslouží jako reference při prodejních 

schůzkách s designově orientovanými zákazníky. Najdete zde vysvětlení 
nejdůležitějších výrazů ze světa architektury a designu.

AXOR Introduction   5 21.05.24   14:37



6

Pro nás jsou místnosti něčím 
víc než jen prostorami 
domu. Jsou zdroji inspirace, 
které proměňují všední 
a každodenní úkony ve 
vědomé rituály. Objekty, 
které přitom používáme, 
odrážejí nejen vkus, ale 
také osobnost obyvatel.

AXOR Introduction   6 21.05.24   14:37



7

Naše ikonické předměty pro luxusní koupelny a kuchyně vznikají ve spolupráci 
s některými z nejlepších současných designérů, jejichž nápady provokují naše 
zajeté zvyklosti při vnímání světa a mění náš každodenní život. S lidmi, kteří 
žijí individualitou a design chápou jako výraz osobnosti.

Od osobností –

pro osobnosti
Koupelna a kuchyně patří k nejintimnějším životním prostorům, ve kterých 
se často prostě staráme sami o sebe. Voda, která nás při těchto činnostech 
doprovází, je velmi cenným živlem – a mimořádným designem jí propůjčujeme 
formu, jež tento respekt jednoznačně vyjadřuje.

AXOR Introduction   7 21.05.24   14:37



8

1993 
 

Založení  
značky AXOR

2003 

 
AXOR Citterio

Již téměř 30 let pomáhá AXOR architektům, bytovým designérům a rozlišuje zákazníky, 
aby mohl podpořit jejich osobnosti. Značka AXOR změnila design a chápání vodovodních 

baterií a koupelen jako žádná jiná – z pouhé funkční sanitární místnosti na individuální místo 
příjemných požitků. 

V roce 1981 zadal Klaus Grohe zakázku na první designovou baterii pro skupinu Hansgrohe 
Group. Vznikl tak model Allegroh, vytvořený studiem Esslinger Design, které stálo u zrodu 

slavného designového studia Frog Design. První barevná kolekce baterií UNO se stala 
na trhu inovativní senzací. V 90. letech se z designu stala známka prestiže a Klaus Grohe 

objevil jeho potenciál pro sanitární sektor. Tak se začala psát historie úspěchu AXOR, 
designové značky luxusních výrobků, které dodávají koupelně a kuchyni větší osobitost 

a které inspirují a vytvářejí světově proslulí, renomovaní designéři.

Historie úspěchu AXOR

O D  O S O B N O S T Í  P R O  O S O B N O S T I

2014 AXOR Starck V,  
  AXOR Citterio E 
  a doplňky AXOR Universal 

2015  Sprchové výrobky AXOR One navržené 
studiem Barber Osgerby a AXOR 
WaterDream  
s vysokou školou designu ÉCAL

2016  AXOR WaterDream „Create your own 
spout“

1994  AXOR Starck: Prezentace Salon d‘eau od Philippe Starck

2000  AXOR WaterDream s PHOENIX – koupelna s inovativním konceptem

2003 AXOR Citterio

2004 Redesign AXOR Starck

2005  AXOR WaterDream s Patricií Urquiola, Jeanem-Mariem Massaudem 
a Ronanem a Erwanem Bouroullecovými

2006  AXOR Massaud a AXOR Montreux

2007  AXOR Citterio M

2008  AXOR ShowerCollection –  
první sprchový program

2009 AXOR Urquiola

2012 AXOR Starck Organic

2013  AXOR WaterDream a uvedení na 
trh sprch AXOR s designem Front 
a Nendo

2014

AXOR Introduction   8 03.07.24   09:26



9

2017 
 

Sprchy AXOR 
PowderRain

2019  AXOR Edge

2021  AXOR One

  Varianty pákové rukojeti AXOR Citterio

  Doplňky AXOR Universal Circular

2021 2023

2022  AXOR Conscious Showers

 Doplňky AXOR Universal Rectangular

 Sprchový sloup AXOR Starck Nature

2023  AXOR ShowerComposition

 AXOR Suite Basins & Bathtub

 AXOR Drain

 AXOR One matná bílá
2017  Redesign AXOR Uno a sprch AXOR 

s inovativním druhem proudu PowderRain

2018 AXOR MyEdition

AXOR Introduction   9 01.07.24   12:26



10

Philippe Starck 
D E S I G N É R  –  V I Z I O N Á Ř

Philippe Starck je jedním z nejproslulejších současných designérů a bytových architektů. 
Volnomyšlenkář s nekonvenčním a poetickým stylem, extrovertní a překvapující. 
Experimentuje a mění obvyklý pohled na svět. Hraje si a kombinuje materiály 

s cílem zlepšit život co možná nejvíce lidem. Nabízí vizi lepšího světa, jeho výtvory 
obdržely hlubokou zodpovědnost vůči společnosti a životnímu prostředí.

Barber Osgerby 
P Ř E D S T A V I T E L É  I N T E R A K Č N Í H O  D E S I G N U 

Barber Osgerby ztělesňují filozofii interaktivního designu. Zaměřují 
se na vzájemné působení mezi uživatelem a produktem– ať je to 
cokoli, co on či ona vidí, slyší a potřebuje. Tento přístup k designu 
vedl k uznání mezinárodní veřejnosti a k oceněním, včetně titulu 
„Royal Designer for Industry“ (Královský designer pro průmysl) 

a „Officer of the Order of the British Empire“ (Řád britského impéria).

AXOR Introduction   10 01.07.24   12:26



11

Jean-Marie Massaud 
D E S I G N É R S K É  U M Ě N Í  P R O P O J U J Í C Í  

L I D S T V O  A  P R O S T O R  

Massaudův nezaměnitelný styl vytváří impulzy – od 
produktového designu až po architekturu. Jeho díla se mají 

člověka dotknout a vytvořit pro něj lepší životní prostor. Jean-
Marie Massaud je silně ovlivněn krásou a užitečností přírody 

a vytváří synergie mezi člověkem, designem a prostorem.

Antonio Citterio 
M I S T R  E L E G A N C E 

Jen několik jednotlivců utvářelo italský design stejně jako Antonio Citterio. 
Je to architekt, designér a perfekcionista, který realizuje luxusní objekty, 
interiéry a architektonické návrhy pro přední mezinárodní značky. Jeho 

rukopis se vyznačuje nekompromisní kombinací nadčasových tvarů 
a kvalitních materiálů, vždy s krédem dokonalosti a italské elegance.

AXOR Introduction   11 21.05.24   14:38



12

PHOENIX 
D E S I G N  P R O  S K U T E Č N Ý  Ž I V O T 

Phoenix Design vytváří produkty, které vyhovují skutečným 
potřebám a touhám člověka v jeho každodenním životě. 

Jejich designová tvorba je působivá a s výhledy do 
budoucnosti. Je ovládaná logikou, etikou a kouzlem.

Patricia Urquiola 
M I S T R  E K L E K T I S M U 

Španělská designérka obohacuje mezinárodní scénu architektury 
a designu svými femininními designovými objekty. Zdařile kombinuje 

styly, vzory a materiály. Překvapujícími rostlinnými ornamenty 
a působením hmatu vzbuzuje svými výtvory zvědavost.

AXOR Introduction   12 21.05.24   14:38



13

Nendo 
P O E T I C K Ý  D E S I G N  Z  J A P O N S K A 

Kreace Okiho Sato se rozcházejí s vnímáním zákazníka, 
ale zůstávají intuitivně pochopitelnými. Jeho návrhy studia 
Nendo vznikají velmi hravým způsobem. Tento přístup jej 

vynesl až na špičku mezinárodní designové scény.

Front 
A V A N T G A R D N Í  D Á M Y  Z E  Š V É D S K A 

Jejich design se nedá považovat za typicky skandinávský. Je experimentální, hraje si s vizuálními 
efekty, inspiraci hledá v módě, filmu nebo vědě. Jejich obchodní značkou je ironický pohled na věci 
a radost z překvapení – charakteristické znaky, z nichž je mezinárodní designová scéna nadšená.

AXOR Introduction   13 01.07.24   12:28



14

01 Rozmanitost designu
AXOR spolupracuje s mezinárodně uznávanými designéry. 
Každý z nich má svůj nezaměnitelný rukopis, a to umožňuje 
velkou stylovou rozmanitost a hloubku výrobků v sortimentu 
AXOR. Jejich návrhy vytvářejí nová měřítka, zejména 
s ohledem na avantgardní formy, které jsou inovativní a zároveň 
nadčasové. V rámci AXOR WaterDreams vytvářejí designéři 
ze zcela rozdílných disciplín s naprostou svobodou, na rozdíl 
od vývoje orientovaného na výrobek, svou vizi koupelny 
budoucnosti. Jejich nápady přinášejí nové impulzy pro vývoj 
místnosti, jejího využití a vhodných výrobků.

U následujících kolekcí vytvářejí jedinečné vodní designy 
mimořádné haptické a vizuální prožitky – s pomocí inovativních 
druhů proudu a úplně nového způsobu prezentace vody:

⋅ AXOR Massaud s přirozeně půvabným vodopádem

⋅ AXOR Starck Organic s jemným sprchovým proudem 
poprvé i na vodovodní baterii

⋅ AXOR Starck V se silným vodním vírem

⋅ AXOR MyEdition s proudem PowderRain – sladěným 
s designem baterie

02 Individualizace
Exkluzivní služby AXOR FinishPlus a AXOR Signature zajišťují 
individualizaci a plní tak rostoucí požadavky zákazníků, pokud jde o více 
možností, jak personalizovat výrobky do koupelny. Díky barevným PVD 
povrchům a řešením šitým na míru se výrobky AXOR stávají unikáty.

Proč
P Ě T  D Ů V O D Ů ,  P R O Č  Z V O L I T  Z N A Č K U  A X O R

AXOR Introduction   14 21.05.24   14:38



15

03 Vyrobeno v Německu
Špičkové výrobky, které vytváříme v našem závodě AXOR 
v německém Schiltachu, vděčí za svoji dokonalost německým 
technickým dovednostem a hluboké vášni pro přesnost 
v každém detailu. Tato odbornost je založena na více než 
120 letech zkušeností získaných skupinou Hansgrohe i na 
znalostech každého jednotlivého specialisty na výrobu. 
AXOR je také průkopníkem v inovativních výrobních 
technologiích, jako je nejnovější generace obráběcího 
stroje, který s pomocí diamantového hrotu dokáže 
vyfrézovat vysoce přesné povrchy kolekce AXOR Edge.

04 Celosvětové působení
Jako součást skupiny Hansgrohe Group má AXOR s 33 dceřinými 
společnosti a 21 prodejními kancelářemi zastoupení po celém světě a své 
výrobky dodává do více než 146 zemí. Baterie, sprchy a kuchyňské 
baterie AXOR lze najít v nejlepších sídlech, hotelích a restauracích na 
světě. Mezinárodní architekti, projektanti a stavitelé se spoléhají na 
kvalitu výrobků značky AXOR i na poradenství jejích odborníků.

05 Mezinárodní 
ocenění za design
Potvrzením kvality designu – udělovaným nezávislými, 
mezinárodně uznávanými odborníky v tomto odvětví – je pro 
značku AXOR řada ocenění, které získává od prvního okamžiku 
za prvotřídní design výrobků. K nim mimo jiné patří:

⋅ Red Dot Best of Best za AXOR Edge

⋅ Zlaté ocenění iF Design Award za AXOR ShowerComposition, 
AXOR One a AXOR Uno

⋅ Green Design Award za AXOR Starck Organic

AXOR Introduction   15 21.05.24   14:38



16

AXOR přispívá k udržitelnější budoucnosti tvorbou luxusních výrobků do prostor spojených s vodou, které vydrží 

celý život. Značka se drží principů ekologického designu a snaží se podporovat rozumnou spotřebu. 

Jako člen skupiny Hansgrohe Group usiluje značka AXOR o cíle vycházející z vědeckých poznatků. Naše 

výrobky jsou vyráběny výhradně v Evropě a jsou navrženy tak, aby byly nadčasové a dlouho vydržely. 

Devadesát procent našeho portfolia se vyrábí v AXOR Center for Excellence v německém Schwarzwaldu. 

V roce 2022 přešla skupina Hansgrohe Group ve všech mezinárodních výrobních závodech na zelenou 

elektřinu. Umožňuje to dosáhnout úspor přes 26 000 tun CO2 ročně. „Skupina Hansgrohe Group definuje 

„ekologický přístup“ jako snížení spotřeby vody a/nebo energie u používaných výrobků spotřebovávajících 

vodu minimálně o 22 procent ve srovnání s výchozím rokem 2020.“ 

Jako člen skupiny Hansgrohe Group usiluje značka AXOR o podporu pěti cílů udržitelného rozvoje OSN.

Udržitelný design, který 
vydrží celý život 
Výrobky AXOR jsou navrženy tak, aby bylo možné 

je po celou dobu životnosti modernizovat. Jakoukoli 

údržbu či opravy lze provést snadno bez speciálního 

nářadí. AXOR se může pochlubit kvalitou svých výrobků, 

a proto také záruka výrobce AXOR výrazně překračuje 

zákonem stanovenou záruční dobu. Aby se investice 

vyplatila, garantuje AXOR dostupnost náhradních dílů pro 

své výrobky po dobu patnácti let – tedy o pět let déle, 

než vyžaduje legislativa. Další informace: 

axor-design.com/int/service/product-guarantee

Za téměř 30 let trvající spolupráce značky AXOR s Phillipem 

Starckem bylo vytvořeno měřítko pro udržitelnost díky nadčasovým, 

esencialistickým designům, které vydrží celý život.

AXOR usiluje o výrobu 
vysoce kvalitních výrobků.  

Udržitelně.

AXOR Introduction   16 21.05.24   14:38



17

Úspora vody je pro značku AXOR zásadní

Voda je jedním z našich nejcennějších přírodních zdrojů. Značka AXOR, která i nadále nabízí výrobky 

šetřící vodu, jako jsou například sprchy AXOR Conscious Showers, uskuteční v příštích několika letech 

obměnu sortimentu svých výrobků, při níž bude klást ještě větší důraz na úsporu vody. Proč? Snižováním 

spotřeby vody u výrobků se totiž také snižuje množství energie potřebné pro ohřev vody, a tím i emise uhlíku.

Značka AXOR tak plánuje všechny výrobky 

spotřebovávající vodu do roku 2030 modernizovat 

tak, aby odpovídaly „ekologickým“ specifikacím. 

Mají tak být dostupné výhradně s technologiemi, 

které šetří vodu, a současně by měly mít stejně 

mimořádné funkce a parametry. 

Další informace: pro.hansgrohe.com/your-selling-

points/innovative-technologies/ecosmart

Spolupráce je pro poslání značky AXOR zásadní
AXOR usiluje o výrobu šetrnou 

ke zdrojům. Kromě toho, že se 

všechny výrobky značky AXOR 

vyrábějí výhradně v Evropě – 

a více než 90 % z nich v AXOR 

Center for Excellence v německém 

Schwarzwaldu – udržuje značka 

dlouhodobé vztahy s regionálními 

dodavateli, kteří upřednostňují 

udržitelnost. Kromě toho vypracovala 

společnost speciální principy pro 

ekologický design pro budoucí 

výrobu celého sortimentu výrobků.

V rámci poslání značky AXOR v oblasti udržitelnosti jsou 

hlavní spravedlivé pracovní podmínky.

Naše sprcha Conscious Shower, šetřící vodu, 

vytváří velkorysý vodní proud.

AXOR Introduction   17 21.05.24   14:38



18

Více z mála:  
principy značky AXOR pro ekologický design
Zásadní součástí strategie značky AXOR v oblasti udržitelnosti je materiálové hospodářství. Na základě 

designu, výroby a prodloužené životnosti výrobku realizuje značka AXOR celou řadu opatření, která vedou 

k minimálnímu dopadu na životní prostředí.

Uzavřený cyklus
Naše výrobky jsou zcela oddělitelné 

podle druhu. To umožňuje návrat výhradně 

recyklovatelných složek do materiálového 

cyklu, a to buď zákazníkem při recyklaci 

nebo zpětným odběrem výrobku s jeho 

následným použitím ve výrobě/jeho následnou 

recyklací ve skupině Hansgrohe. 

Méně materiálu 
Značka AXOR se snaží při výrobě výrobků 

efektivně využívat materiál a používat co nejméně 

surovin. Kromě toho usiluje značka AXOR 

o nalezení udržitelných alternativ často používaných 

materiálů, které budou šetrné k životnímu prostředí. 

Proto nejsou ve výrobcích používána neoddělitelná 

kompozita nebo materiálové směsi.

Méně složitosti
Na základě inovativního designu značky 

AXOR její výrobky obsahují složky 

a součásti, které lze využít univerzálně 

napříč celým jejím portfoliem, čímž se 

eliminuje složitost a snižují náklady.

Méně nanášených vrstev
Výrobky značky AXOR jsou odolné i bez 

nanesení povrchové vrstvy. Pokud je však třeba 

povrchovou vrstvu nanést, je aplikována pomocí 

technologií pro povrchové úpravy, které jsou šetrné 

k životnímu prostředí, a s co nejmenším množstvím 

materiálů. Aby byla zajištěna recyklovatelnost 

komponent, je tloušťka vrstvy co nejmenší.  

Zachovávání čistoty
Design výrobků AXOR a výběr materiálů 

jsou voleny tak, aby předcházely usazování 

nečistot a vodního kamene a umožňovaly 

efektivní čištění bez použití agresivních čisticích 

prostředků škodlivých pro životní prostředí.

AXOR Introduction   18 21.05.24   14:38



19

Klimatická neutralita* od roku 2022

Cíle OSN v oblasti udržitelnosti 

Voda je život a voda je naše vášeň. Vytváříme inspirující okamžiky a zároveň tento vzácný živel chráníme. 

Přijímáme přitom odpovědnost za lidi i životní prostředí. Skupina Hansgrohe Group usiluje o podporu pěti cílů 

udržitelného rozvoje OSN: 

1. Zdraví a kvalitní život

2. Pitná voda a sanitační zařízení

3. Důstojná práce a ekonomický růst

4. Odpovědná spotřeba a výroba

5. Opatření v oblasti klimatu

*Klimatická neutralita odkazuje na emise skleníkových plynů v rámci Scope 1 a 2 (přímé emise a energie spotřebovaná 

v závodech) podle Protokolu o skleníkových plynech. Kdykoli je to možné, skupina Hansgrohe Group emise snižuje. 

Zbývající emise jsou kompenzovány na základě uznávaných, certifikovaných projektů zaměřených na ochranu klimatu. 

Další informace naleznete na stránkách https://www.hansgrohe-group.com/en/about-us/sustainability.

Po úspěšném přechodu svého závodu v německém Schiltachu k zelené elektřině uskutečnila 

společnost Hansgrohe začátkem roku 2022 to samé u všech svých mezinárodních výrobních 

závodů. Snižují se tím emise CO2 o více než 26 000 tun ročně. Následné analýzy 

energetické účinnosti ve výrobních závodech společnosti Hansgrohe ve Francii, v Číně 

a v Německu prokázaly další možná opatření v oblasti udržitelnosti, například:

• zařízení kombinované výroby tepla a elektřiny a fotovoltaiku, 

• plánování špičkového zatížení a slunečního záření.   

Ve svém závodě v Šanghaji již značka AXOR začala využívat u vyhřívacího systému pro vany na 

galvanické pokovování technologii tepelných čerpadel. 

Všechny mezinárodní výrobní závody si rovněž vytyčily vlastní cíle v oblasti udržitelnosti 

u vody, odpadu a energie. V důsledku tohoto úsilí jsou všechny závody skupiny 

Hansgrohe Group na celém světě od roku 2022 klimaticky neutrální*.

AXOR Introduction   19 21.05.24   14:38



20

A X O R  F I N I S H P L U S  A  A X O R  S I G N A T U R E 

Díky těmto individualizačním službám splňuje AXOR osobní přání zákazníků 
a vychází vstříc jejich požadavkům na nezaměnitelný design. Více se 
dozvíte na adrese: www.axor-design.com/cz/služby/individualizace

Maximální služby

Z Á R U K A  V Ý R O B C E  5  L E T 

Záruka výrobce překračuje lhůtu vyžadovanou zákonem, a podtrhuje 
tak požadavky značky AXOR na kvalitu. Kromě toho se již během výrobního 
procesu aplikuje přísné řízení kvality, takže výrobky splňují vysoké požadavky 
nezávislých zkušebních institucí i zákonné předpisy. Informace naleznete 
v záručních podmínkách na adrese:  
www.hansgrohe.cz/zaruka

G A R A N T O V A N Á  D O S T U P N O S T  N Á H R A D N Í C H  D Í L Ů  1 5  L E T 

Garantovaná dostupnost náhradních dílů pro výrobky AXOR v délce 
15 let dodává investici jistotu. Veškeré informace i výrobky lze najít rychle 
a snadno online v katalogu náhradních dílů: spares.hansgrohe.com

W E B O V É  S T R Á N K Y  P R O  P R O F E S I O N Á L Y 

Na tomto portálu najdou specializovaní prodejci, architekti a instalatéři 
informace, plánovací podklady a ceny všech výrobků a rovněž praktické tipy 
a nástroje pro profesionální plánování a poradenství v oblasti koupelen.  
Více na: pro.hansgrohe.com

I N F O R M A C E  P R O  P L Á N O V Á N Í 

Montážní a servisní pokyny, rozměrové výkresy, BIM a 3D 
údaje pro optimální plánování koupelen s výrobky AXOR 
najdete také na „profi“ portálu: pro.hansgrohe.com

5

15

L E T

L E T

AXOR Introduction   20 03.07.24   09:28



A Q U A 
D E M I E

21

T E S T  C O M F O R T Z O N E 

Dokonalé kombinace baterií a umyvadel jsou ověřovány v našem firemním 
zkušebním středisku. Navíc i odpovídající umyvadla předních výrobců 
jsou zkoušena s výrobky AXOR, aby byla zajištěna optimální funkčnost 
i vzhled. Všechny doporučené kombinace najdete na příslušných webových 
stránkách AXOR, na stránkách jednotlivých kolekcí: axor-design.com/cz

S E R V I S N Í  S L U Ž B Y 

Naši proškolení servisní technici iClub jsou kvalifikovanými 
specialisty v oblasti sanity a můžete se na ně obrátit jak s montáží, 
tak i samotným servisem výrobků AXOR. V mimořádných případech 
lze přizvat přímo na místo specialistu na stavební práce. Jejich 
seznam pro jednotlivé lokality najdete zde: hansgrohe.cz/servis

P R O J E K T O V É  P O R A D E N S T V Í 

AXOR nabízí profesionální podporu a poradenství při výběrových 
řízeních a plánování projektů po celém světě. Obraťte se 
prosím na místního kontaktního partnera pro projekty.

U K Á Z K O V É  K O U P E L N Y 

Zažijte AXOR po celém světě a naživo: WaterStudia v metropolích architektury 
a designu jsou zdrojem inspirace a místem setkávání, designovým a školicím 
centrem pro obchodní partnery, architekty a interiérové designéry. V Aquademii 
v hlavním sídle značky, německém Schiltachu, si mohou návštěvníci i specializovaní 
partneři na 1 000 metrech čtverečních prohlédnout svět koupelen a kuchyní 
s muzeem věnovaným historii koupelny, firmy a značky, kde se pořádají 
pravidelné akce, a také si vyzkoušet sprchování v ShowerWorldu.

O N L I N E  A Q U A D E M I E 

Do nově vytvořené Online Aquademie společnosti Hansgrohe se dostanete 
přes webové stránky obchodního partnera. Zde mohou partneři v oblasti 
obchodu i řemesel využívat detailních znalostí týkajících se výrobků a sanity 
i zajímavých poznatků mimo oblast techniky. 
Více informací na: aquademie-seminars.hansgrohe.com

AXOR Introduction   21 01.07.24   13:07



22

Ikony designu a pestrost stylu
Od klasiky po modernu: baterie, sprchy, umyvadla, vany a doplňky AXOR. Jedinečné avantgardní kousky 

a ucelené kolekce. Vytvořeno se světově proslulými designéry. Nekompromisní v otázkách kvality. 
Plné průkopnických inovací. Dovedené k dokonalosti.

A XOR Starck A XOR
Starck Organic

A XOR Citterio

A XOR Citterio E

A XOR MyEditionA XOR Edge

A XOR Massaud A XOR Montreux

A XOR One

A XOR UnoA XOR Citterio M A XOR Urquiola

Kuchyňské baterie AXOR

Doplňky AXOR

Sprchy AXOR

Elektronické baterie AXOR

Základní tělesa AXOR

Umyvadla a vany AXOR

A XOR Drain, odtokové 

a přepadové soupravy

AXOR Introduction   22 21.05.24   14:38



23

Inovace bez kompromisů
Průkopnické myšlenky. Tvarování vody do osvěžujících proudů zahalujících tělo a působících na všechny 

smysly. Intuitivní systémy. Jednoduše se používají, snadno se čistí a jsou ekologicky zodpovědné. Podporují 
uvážlivé využívání vody. Jako výsledek intenzivního výzkumu a vývoje jsou techniky AXOR vyráběny 

v Německu v těch nejvyšších standardech kvality – našich vlastních. Dovedené k dokonalosti. 

C O M F O R T Z O N E :  

 
Definuje individuální užitný prostor mezi umyvadlem a baterií.  

Čím větší ComfortZone je, tím všestrannější je využití.

T E C H N I K A  Q U I C K C L E A N :  

 
Díky pružným silikonovým nopkům lze usazeniny vodního 

kamene odstranit rychle a jednoduše.

T E C H N I K A  E C O - S M A R T :  

 

Sprchy a baterie, které spotřebují až o 60 procent  
méně vody než běžné výrobky tohoto typu. 

Další informace: www.hasngrohe.cz/ecosmart

T E C H N I K A  A I R P O W E R :  

 

Voda s příměsí vzduchu vytváří plné kapky, které sametově 
měkce dopadají na pokožku. 

T E C H N I K A  S E L E C T : 
 

Tlačítkem Select se ve sprše přepínají druhy proudů nebo 
sprchové hlavice, na baterii se pouští a zastavuje voda.

T E C H N I K A  C O O L S T A R T :  

 

Páka v neutrální poloze pouští  
automaticky studenou vodu.

T E C H N I K A  P O W D E R R A I N : 

 

Nejjemnější silikonové trysky s několika otvory 
vytvářejí z vody unikátní jemnou mlhu.

AXOR Introduction   23 01.07.24   13:07



AXOR Introduction   24 21.05.24   14:38



25

ZVLÁŠTNOSTI SLUŽEB INDIVIDUALIZACE:

⁄ Exkluzivní povrchové úpravy, vyvinuté výhradně 

pro AXOR FinishPlus, vnášejí do koupelny nebo 

do kuchyně osobitost využitím barvy 

⁄ Tyto povrchy mají mimořádně dlouhou životnost 

a vznikají postupem Physical Vapor Deposition (PVD) 

ve výrobním závodě AXOR v německém Schiltachu

⁄ Lakované povrchové úpravy matná černá a matná bílá 

nabízí zákazníkům maximální možnosti individualizace

⁄ Služba AXOR Signature realizuje zcela individuální 

přání zákazníků: prodlužování, zkracování, popisování

⁄ Veškeré úpravy realizují odborníci AXOR na nejvyšší 

řemeslné úrovni podle průmyslových standardů

AXOR splňuje díky kolekcím v nejrůznějším stylu přání 

individuálního zařízení koupelny. Možnost vyjádření 

vlastní osobnosti pak maximalizují služby AXOR FinishPlus 

a AXOR Signature. 

S barevnými povrchovými úpravami AXOR FinishPlus 

v kartáčovaném nebo leštěném provedení se z baterií, sprch 

a doplňků stávají designové objekty, které perfektně doplňují 

vybavení interiéru a vytvářejí exkluzivní akcenty. Jde o kvalitní 

povrchy s dlouhou životností, které se vyrábějí metodou Physical 

Vapor Deposition, zkráceně PVD. 

Služba AXOR Signature reaguje na přání zákazníků ohledně úprav 

podle osobních zálib, například osazení vlastní značkou nebo 

popiskami v daném jazyce. Může jít také o sladění s prostorovou 

situací, třeba o prodlouženou přípojku ke sprše, která se hodí 

k výšce stropu nebo o přizpůsobení výtoku baterie neobvyklé 

geometrii umyvadla. Přání týkající se úprav realizují odborníci 

s dlouholetou zkušeností a se zaměřením na detail podle 

nejmodernějších průmyslových standardů.

JEDNO MAJÍ OBĚ 
SLUŽBY SPOLEČNÉ: 
VÝSLEDKEM JSOU 

VÝROBKY, KTERÉ SPOJUJÍ 
JEDINEČNOST A KVALITU 

NA NEJVYŠŠÍ ÚROVNI.

Vše o povrchových úpravách AXOR FinishPlus 

a službě AXOR Signature: axor-design.com/cz

Individualita  
v koupelně

AXOR Introduction   25 21.05.24   14:38



26

Luxus se vyznačuje splněním individuálních přání. Povrchové úpravy AXOR FinishPlus 

jsou individualizací par excellence a vytvářejí nová měřítka s ohledem na lesk, 

robustnost a dlouhou životnost. Od jedinečných exemplářů až po sériovou výrobu jsou 

to výrobky na nejvyšší technické úrovni a zástupci kvality „made in Germany“.

 ⁄ AXOR FinishPlus splňuje stále narůstající touhu po individualizaci: povrchy lze 

dokonale sladit s designem interiéru 

 ⁄ Standardizovaný proces zaručuje trvale vysokou kvalitu

 ⁄ Povrchové úpravy černý chrom a červené zlato vyvinuli firemní odborníci v rámci 

intenzivního výzkumu a podtrhují roli značky AXOR jako předního inovátora 

v oblasti povrchových úprav

⁄ Baterii s povrchem AXOR FinishPlus lze po dobu 15 let dokupovat v identické 

kvalitě a provedení

⁄ Kromě předdefinovaných povrchových úprav AXOR FinishPlus lze na vyžádání 

zrealizovat přes službu AXOR Signature další povrchové úpravy podle 

individuálních specifikací

Vše o AXOR FinishPlus:  

axor-design.com/cz

AXOR FinishPlus –  
výjimečná ušlechtilost

AXOR Introduction   26 01.07.24   13:10



27

Kartáčovaná 
mosaz
-950

Leštěné červené 
zlato
-300

Leštěný vzhled 
zlata
-990

Kartáčovaný vzhled 
zlata
-250

Kartáčovaný 
bronz
-140

Leštěný černý 
chrom
-330

Kartáčované 
červené zlato

-310

Kartáčovaný černý 
chrom
-340

Kartáčovaný 
nikl

-820

Vzhled 
nerezu
-800

Povrchové úpravy PVD AXOR FinishPlus

Matná černá
-670

Matná bílá
-700

Chrom
-000

Povrchové úpravy AXOR

Povrchové úpravy matná černá a matná bílá jsou dostupné 
pouze u vybraného sortimentu výrobků AXOR.

Lakované povrchové úpravy AXOR FinishPlus 

AXOR Introduction   27 21.05.24   14:38



28

AXOR Introduction   28 21.05.24   14:38



29

Mistrovské spojení špičkové technologie a ruční práce

⁄ Povrchy PVD mají velmi kvalitní vlastnosti: jsou odolné proti poškrábání, čisticím 

prostředkům i soli z mořského vzduchu

⁄ Kartáčovaným variantám propůjčuje specifickou texturu ruční práce

Vše o AXOR FinishPlus: 

axor-design.com/cz

Chrom je u sanitárních výrobků standardní povrchovou úpravou,

která se v koupelně během mnoha desetiletí osvědčila. Na základě 

elektrochemického nanášení různých kovů a v závislosti na druhu 

substrátu se v galvanické vaně vytvoří vrstva mědi, po níž následuje 

na základním mosazném korpusu vrstva lesklého niklu a chromu.

Galvanizace

PVD

Lak

Mosaz
Nikl
Chrom

Mosaz
Nikl

Chrom

Povrchová
úprava PVD

Mosaz

Nikl

Chrom

Lakovaná vrstva
Povrchovými úpravami AXOR FinishPlus matná černá 

a matná bílá, vytvářenými mokrým lakováním, vzniká 

výrazná barva, která propůjčuje výrobku hedvábně 

jemný dojem a jednoduchou eleganci.

Nezaměnitelný charakter leštěných a kartáčovaných povrchových 

úprav PVD AXOR FinishPlus je výsledkem intenzivního vývoje 

a vzniká ve vakuových komorách ve výrobním závodě AXOR 

pomocí postupu PVD (Physical Vapour Deposition). Postup 

PVD dodá povrchům dodatečnou kovovou vrstvu. Odpařování 

různých směsí procesních plynů vytváří na povrchu rozmanité 

odrazy světla. Výsledek se vyznačuje mimořádnou brilantností 

barev a vysokou odolností. Pro vytvoření kartáčovaných 

povrchových úprav je potřebná ještě další pracovní fáze, při 

níž se ručně vytváří struktura povrchu kartáčovacím rounem. 

AXOR Introduction   29 01.07.24   13:12



30

Standardní  

verze

Vše o službě AXOR Signature:  

axor-design.com/cz

AXOR Signature – od 
mimořádného až po unikátní

AXOR SIGNATURE ZAHRNUJE NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY:

⁄ Prodloužení vzdálenosti, například od stěny k umyvadlu nebo vaně, od stropu 

do místnosti

⁄ Vývoj nových výrobků

⁄ Promíchání komponent

⁄ Laserování, potisk a hloubkové gravírování umožňuje integrovat 

iniciály, loga nebo další značení v jazyce země používání či 

v jiné velikosti a rovněž speciální označení funkcí

⁄ Zkouška realizovatelnosti před přijetím zakázky s individuální dobou dodání a cenou

PŘÍKLADY OZNAČENÍ PRO HORNÍ A RUČNÍ SPRCHU

Prodlužování, zkracování, popisování. AXOR Signature je exkluzivní služba, 

která promění designový objekt v unikát a každé baterii propůjčí individuální 

rukopis zákazníka. Lze ji také upravit podle prostorové situace. Osobní 

a vytvořené na míru – vyrobené odborníky AXOR v Schiltachu. Vyrobené 

s vynikající péčí a řemeslnou precizností podle průmyslových standardů.

AXOR Introduction   30 21.05.24   14:38



31

AXOR SIGNATURE PRO 
DOKONALÝ OSOBNÍ CELEK.

INDIVIDUALIZOVANÁ VERZE

Nanesení individuálních nápisů, 

např. monogramů nebo symbolů, 

pro jasnější identifikaci

PŘÍKLADY ZNAČEK PRO TEPLOTU

PŘÍKLADY VLASTNÍ ZNAČKY

AXOR Introduction   31 21.05.24   14:39



32

Vytvoření nové bateriové rukojeti kolekce 

AXOR Montreux pro hotel Villa Copenhagen. 

V osmi soupravách navržených šperkařskou 

firmou Shamballa Jewels jsou některé 

baterie AXOR vybavené speciálními 

rukojeťmi s drahými kameny Shamballa.

Prodloužení přívodu od 

stropu – přizpůsobení 

výšce místnosti

Prodloužení výtoku baterie, 

přizpůsobené výšce dřezu.

Vývoj výrobku podle  

přání zákazníka.

Kombinace různých designových 

komponent a komponent výrobků.

Přizpůsobení délky Vývoj nového vzoru Promíchání komponent

AXOR Introduction   32 01.07.24   13:14



33

Exkluzivně pro kolekci AXOR MyEdition.

Nový rozměr individualizace 

AXOR Signature využívá jako materiály kov, sklo, dřevo, mramor a kůži a umožňuje tak při používání 

baterie nové haptické prožitky. Horní destičky jsou pečlivě vybírány odborníky AXOR a jsou 

uzpůsobeny vysokým požadavkům při používání baterií. Každá destička je nezaměnitelný originál.

⁄ Přírodní materiál vytváří mimořádný smyslový a haptický zážitek

⁄ Každý výrobek je unikát – tak jako přírodní materiál

KOVOVÁ DESTIČKA – 

KARTÁČOVANÝ BRONZ

AMERICKÝ OŘECH

MRAMOR NERO 

MARQUINA

KŮŽE NAPPA

AXOR Introduction   33 21.05.24   14:39



34

Inspirace a informace

axor-design.com/czaxor-design.com/cz

Pro AXOR znamená luxus vytváření zkušenosti vycházející z tvaru a funkce. 

Takové, která se obrací na smysly a oslovuje člověka. Zážitku, který začíná na 

webových stránkách AXOR. Pro získání dojmu a informací o všech výrobcích. 

Inspirující koupelnové nápady. Možnost uzpůsobení na míru a vytříbenost. 

Pro vše, co je skryto za značkou, designem a technologiemi.

axor.designaxor.design

AXORAXOR

axordesignaxordesign

AXORAXOR

AXOR DesignAXOR Design

AXOR Introduction   34 02.07.24   09:27



axor.design

AXOR

axordesign

AXOR

AXOR Design

AXOR Introduction   35 21.05.24   14:39



36

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

01
AX 01400180 133,10 4059625316931 88
13
HG 13588000 32,00 4059625477359 88
HG 13632000 37,30 4059625464250 89
HG 13637000 8,60 4059625534090 89
HG 13638000 32,00 4059625536209 89
AX 13640000 79,90 4059625560648 82
AX 13640140 119,80 4059625560631 82
AX 13640340 119,80 4059625560624 82
AX 13640670 111,80 4059625560617 82
AX 13640990 119,80 4059625560600 82
AX 13641000 79,90 4059625560594 82
AX 13641140 119,80 4059625560587 82
AX 13641340 119,80 4059625560570 82
AX 13641670 111,80 4059625560563 82
AX 13641990 119,80 4059625560556 82
AX 13642000 79,90 4059625560549 82
AX 13642140 119,80 4059625560532 82
AX 13642340 119,80 4059625560525 82
AX 13642670 111,80 4059625560518 82
AX 13642700 111,80 4059625560501 82
AX 13642990 119,80 4059625560495 82
AX 13643000 106,50 4059625560488 83
AX 13643140 159,80 4059625560471 83
AX 13643340 159,80 4059625560464 83
AX 13643670 159,80 4059625560457 83
AX 13643990 159,80 4059625560440 83
AX 13645000 106,50 4059625560433 83
AX 13645140 159,80 4059625560426 83
AX 13645340 159,80 4059625560419 83
AX 13645670 149,10 4059625560402 83
AX 13645990 159,80 4059625560297 83
AX 13646000 106,50 4059625560280 83
AX 13646140 159,80 4059625560273 83
AX 13646340 159,80 4059625560266 83
AX 13646670 149,10 4059625560259 83
AX 13646700 149,10 4059625560242 83
AX 13646990 159,80 4059625560235 83
26
AX 26039180 117,20 4059625509555 66
28
AX 28017000 441,90 4059625503485 60
AX 28017140 662,90 4059625555637 60
AX 28017340 662,90 4059625555644 60
AX 28017670 618,70 4059625555668 60
AX 28017820 662,90 4059625555651 60
AX 28017990 662,90 4059625555675 60
AX 28790000 596,30 4059625525067 64
AX 28790140 894,40 4059625543740 64
AX 28790340 894,40 4059625543757 64
AX 28790670 834,80 4059625543764 64
AX 28790820 894,40 4059625543771 64
AX 28790990 894,40 4059625543788 64
AX 28791000 596,30 4059625525043 64
AX 28791140 894,40 4059625543801 64
AX 28791340 894,40 4059625543795 64
AX 28791670 834,80 4059625543832 64
AX 28791820 894,40 4059625543849 64
AX 28791990 894,40 4059625543856 64
AX 28792000 553,70 4059625525074 65

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 28792140 830,50 4059625543900 65
AX 28792340 830,50 4059625543894 65
AX 28792670 775,20 4059625543863 65
AX 28792820 830,50 4059625543887 65
AX 28792990 830,50 4059625543870 65
AX 28793000 553,70 4059625525081 64
AX 28793140 830,50 4059625543955 64
AX 28793340 830,50 4059625543948 64
AX 28793670 775,20 4059625543917 64
AX 28793820 830,50 4059625543931 64
AX 28793990 830,50 4059625543924 64
AX 28794000 479,20 4059625509579 66
AX 28794140 718,80 4059625544020 66
AX 28794340 718,80 4059625544013 66
AX 28794670 670,80 4059625542088 66
AX 28794820 718,80 4059625544006 66
AX 28794990 718,80 4059625542095 66
AX 28795000 479,20 4059625525302 65
AX 28795140 718,80 4059625544068 65
AX 28795340 718,80 4059625544051 65
AX 28795670 670,80 4059625544037 65
AX 28795820 718,80 4059625544044 65
AX 28795990 718,80 4059625544075 65
AX 28801000 93,70 4059625553770 66
AX 28801670 140,60 4059625584248 66
AX 28802000 93,70 4059625553756 67
AX 28802140 140,60 4059625584866 67
AX 28802340 140,60 4059625584842 67
AX 28802670 140,60 4059625584255 67
AX 28802820 140,60 4059625584811 67
AX 28802990 140,60 4059625584804 67
36
AX 36750000 899,80 4059625539705 77
AX 36750140 1.349,60 4059625552469 77
AX 36750340 1.349,60 4059625552452 77
AX 36750670 1.259,60 4059625552445 77
AX 36750700 1.259,60 4059625552438 77
AX 36750820 1.349,60 4059625552421 77
AX 36750990 1.349,60 4059625552414 77
AX 36751000 1.014,70 4059625539712 78
AX 36751140 1.522,10 4059625552407 78
AX 36751340 1.522,10 4059625552391 78
AX 36751670 1.420,60 4059625552384 78
AX 36751700 1.420,60 4059625552377 78
AX 36751820 1.522,10 4059625552360 78
AX 36751990 1.522,10 4059625552353 78
AX 36752000 899,80 4059625539729 77
AX 36752140 1.349,60 4059625552346 77
AX 36752340 1.349,60 4059625552339 77
AX 36752670 1.259,60 4059625552322 77
AX 36752820 1.349,60 4059625552315 77
AX 36752990 1.349,60 4059625552308 77
AX 36753000 1.014,70 4059625539736 78
AX 36753140 1.522,10 4059625551691 78
AX 36753340 1.522,10 4059625551684 78
AX 36753670 1.420,60 4059625552667 78
AX 36753820 1.522,10 4059625552650 78
AX 36753990 1.522,10 4059625552643 78
AX 36754000 899,80 4059625539743 77
AX 36754140 1.349,60 4059625552636 77
AX 36754340 1.349,60 4059625552629 77

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   36 03.07.24   10:00



37

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 36754670 1.259,60 4059625552612 77
AX 36754820 1.349,60 4059625552605 77
AX 36754990 1.349,60 4059625552599 77
AX 36755000 1.014,70 4059625539750 78
AX 36755140 1.522,10 4059625552582 78
AX 36755340 1.522,10 4059625552575 78
AX 36755670 1.420,60 4059625552568 78
AX 36755820 1.522,10 4059625552551 78
AX 36755990 1.522,10 4059625552544 78
AX 36756000 826,30 4059625539767 76
AX 36756140 1.239,40 4059625552537 76
AX 36756340 1.239,40 4059625552520 76
AX 36756670 1.156,80 4059625552513 76
AX 36756700 1.156,80 4059625552506 76
AX 36756820 1.239,40 4059625552490 76
AX 36756990 1.239,40 4059625552483 76
AX 36757000 826,30 4059625539774 76
AX 36757140 1.239,40 4059625552476 76
AX 36757340 1.239,40 4059625552841 76
AX 36757670 1.156,80 4059625552834 76
AX 36757820 1.239,40 4059625552827 76
AX 36757990 1.239,40 4059625552810 76
AX 36758000 826,30 4059625539781 76
AX 36758140 1.239,40 4059625552803 76
AX 36758340 1.239,40 4059625552797 76
AX 36758670 1.156,80 4059625552780 76
AX 36758820 1.239,40 4059625552773 76
AX 36758990 1.239,40 4059625552766 76
AX 36759000 596,30 4059625539798 79
AX 36759140 894,40 4059625552759 79
AX 36759340 894,40 4059625552742 79
AX 36759670 834,80 4059625552735 79
AX 36759700 834,80 4059625552728 79
AX 36759820 894,40 4059625552711 79
AX 36759990 894,40 4059625552704 79
AX 36774000 596,30 4059625539804 79
AX 36774140 894,40 4059625552698 79
AX 36774340 894,40 4059625552681 79
AX 36774670 834,80 4059625552674 79
AX 36774820 894,40 4059625553046 79
AX 36774990 894,40 4059625553039 79
AX 36775000 596,30 4059625539811 79
AX 36775140 894,40 4059625553022 79
AX 36775340 894,40 4059625553015 79
AX 36775670 834,80 4059625553008 79
AX 36775820 894,40 4059625552995 79
AX 36775990 894,40 4059625552988 79
AX 36776000 826,30 4059625539828 80
AX 36776140 1.239,40 4059625552971 80
AX 36776340 1.239,40 4059625552964 80
AX 36776670 1.156,80 4059625552957 80
AX 36776700 1.156,80 4059625552940 80
AX 36776820 1.239,40 4059625552933 80
AX 36776990 1.239,40 4059625552926 80
AX 36777000 826,30 4059625539835 80
AX 36777140 1.239,40 4059625552919 80
AX 36777340 1.239,40 4059625552902 80
AX 36777670 1.156,80 4059625552896 80
AX 36777820 1.239,40 4059625552889 80
AX 36777990 1.239,40 4059625552872 80
AX 36778000 826,30 4059625539842 80

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 36778140 1.239,40 4059625552865 80
AX 36778340 1.239,40 4059625552858 80
AX 36778670 1.156,80 4059625553237 80
AX 36778820 1.239,40 4059625553220 80
AX 36778990 1.239,40 4059625553213 80
AX 36779000 527,10 4059625539859 81
AX 36779140 790,60 4059625553206 81
AX 36779340 790,60 4059625553190 81
AX 36779670 737,90 4059625553183 81
AX 36779700 737,90 4059625553176 81
AX 36779820 790,60 4059625553169 81
AX 36779990 790,60 4059625553152 81
AX 36780000 527,10 4059625539866 81
AX 36780140 790,60 4059625553145 81
AX 36780340 790,60 4059625553138 81
AX 36780670 737,90 4059625553121 81
AX 36780820 790,60 4059625553114 81
AX 36780990 790,60 4059625553107 81
AX 36781000 527,10 4059625539873 81
AX 36781140 790,60 4059625553091 81
AX 36781340 790,60 4059625553084 81
AX 36781670 737,90 4059625553077 81
AX 36781820 790,60 4059625553060 81
AX 36781990 790,60 4059625553053 81
49
AX 49010000 367,40 4059625558409 50
AX 49010140 551,10 4059625558393 50
AX 49010340 551,10 4059625558386 50
AX 49010670 514,30 4059625558379 50
AX 49010820 551,10 4059625558362 50
AX 49010990 551,10 4059625558355 50
AX 49011000 367,40 4059625558348 50
AX 49011140 551,10 4059625558331 50
AX 49011340 551,10 4059625558324 50
AX 49011670 514,30 4059625558317 50
AX 49011820 551,10 4059625558300 50
AX 49011990 551,10 4059625558294 50
AX 49020000 367,40 4059625558287 50
AX 49020140 551,10 4059625558270 50
AX 49020340 551,10 4059625558263 50
AX 49020670 514,30 4059625558256 50
AX 49020820 551,10 4059625558249 50
AX 49020990 551,10 4059625558232 50
AX 49021000 367,40 4059625558225 50
AX 49021140 551,10 4059625558607 50
AX 49021340 551,10 4059625558591 50
AX 49021670 514,30 4059625558218 50
AX 49021820 551,10 4059625558584 50
AX 49021990 551,10 4059625558577 50
AX 49030000 383,40 4059625558560 51
AX 49030140 575,00 4059625558553 51
AX 49030340 575,00 4059625558546 51
AX 49030670 536,70 4059625558539 51
AX 49030820 575,00 4059625558522 51
AX 49030990 575,00 4059625558515 51
AX 49031000 383,40 4059625558508 51
AX 49031140 575,00 4059625558492 51
AX 49031340 575,00 4059625558485 51
AX 49031670 536,70 4059625558478 51
AX 49031820 575,00 4059625558461 51
AX 49031990 575,00 4059625558454 51

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   37 03.07.24   10:00



38

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 49040000 383,40 4059625558447 51
AX 49040140 575,00 4059625558805 51
AX 49040340 575,00 4059625558799 51
AX 49040670 536,70 4059625558430 51
AX 49040820 575,00 4059625558423 51
AX 49040990 575,00 4059625558416 51
AX 49041000 383,40 4059625558782 51
AX 49041140 575,00 4059625558775 51
AX 49041340 575,00 4059625558768 51
AX 49041670 536,70 4059625558751 51
AX 49041820 575,00 4059625558744 51
AX 49041990 575,00 4059625558737 51
AX 49050000 511,10 4059625558720 51
AX 49050140 766,70 4059625558713 51
AX 49050340 766,70 4059625558706 51
AX 49050670 715,60 4059625558690 51
AX 49050820 766,70 4059625558683 51
AX 49050990 766,70 4059625558676 51
AX 49051000 511,10 4059625558669 51
AX 49051140 766,70 4059625558652 51
AX 49051340 766,70 4059625558645 51
AX 49051670 715,60 4059625558638 51
AX 49051820 766,70 4059625558621 51
AX 49051990 766,70 4059625558614 51
AX 49060000 521,80 4059625559000 53
AX 49060140 782,60 4059625558997 53
AX 49060340 782,60 4059625558980 53
AX 49060670 730,50 4059625558973 53
AX 49060820 782,60 4059625558966 53
AX 49060990 782,60 4059625558959 53
AX 49061000 521,80 4059625558942 53
AX 49061140 782,60 4059625558935 53
AX 49061340 782,60 4059625558928 53
AX 49061670 730,50 4059625558911 53
AX 49061820 782,60 4059625558904 53
AX 49061990 782,60 4059625558898 53
AX 49070000 489,80 4059625558881 54
AX 49070140 734,70 4059625558874 54
AX 49070340 734,70 4059625558867 54
AX 49070670 685,70 4059625558850 54
AX 49070820 734,70 4059625558843 54
AX 49070990 734,70 4059625558836 54
AX 49071000 489,80 4059625558829 54
AX 49071140 734,70 4059625559208 54
AX 49071340 734,70 4059625559192 54
AX 49071670 685,70 4059625558812 54
AX 49071820 734,70 4059625559185 54
AX 49071990 734,70 4059625559178 54
AX 49110000 468,50 4059625559161 52
AX 49110140 702,80 4059625559154 52
AX 49110340 702,80 4059625559147 52
AX 49110670 655,90 4059625559130 52
AX 49110820 702,80 4059625559123 52
AX 49110990 702,80 4059625559116 52
AX 49111000 468,50 4059625559109 52
AX 49111140 702,80 4059625559093 52
AX 49111340 702,80 4059625559086 52
AX 49111670 655,90 4059625559079 52
AX 49111820 702,80 4059625559062 52
AX 49111990 702,80 4059625559055 52
AX 49210000 383,40 4059625559048 55

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 49210140 575,00 4059625559406 55
AX 49210340 575,00 4059625559390 55
AX 49210670 536,70 4059625559031 55
AX 49210820 575,00 4059625559024 55
AX 49210990 575,00 4059625559017 55
AX 49211000 383,40 4059625559383 55
AX 49211140 575,00 4059625559376 55
AX 49211340 575,00 4059625559369 55
AX 49211670 536,70 4059625559352 55
AX 49211820 575,00 4059625559345 55
AX 49211990 575,00 4059625559338 55
AX 49410000 255,60 4059625559598 61
AX 49410140 383,40 4059625559581 61
AX 49410340 383,40 4059625559574 61
AX 49410670 357,80 4059625559567 61
AX 49410820 383,40 4059625559550 61
AX 49410990 383,40 4059625559543 61
AX 49430000 1.437,50 4059625559536 59
AX 49430140 2.156,20 4059625559529 59
AX 49430340 2.156,20 4059625559512 59
AX 49430670 2.012,40 4059625559505 59
AX 49430820 2.156,20 4059625559499 59
AX 49430990 2.156,20 4059625559482 59
AX 49431000 1.437,50 4059625559475 59
AX 49431140 2.156,20 4059625559468 59
AX 49431340 2.156,20 4059625559451 59
AX 49431670 2.012,40 4059625559444 59
AX 49431820 2.156,20 4059625559437 59
AX 49431990 2.156,20 4059625559420 59
AX 49440000 2.023,10 4059625559321 56
AX 49440140 3.034,60 4059625559314 56
AX 49440340 3.034,60 4059625559307 56
AX 49440670 2.832,30 4059625559291 56
AX 49440820 3.034,60 4059625559284 56
AX 49440990 3.034,60 4059625559277 56
AX 49441000 2.023,10 4059625559260 56
AX 49441140 3.034,60 4059625559253 56
AX 49441340 3.034,60 4059625559246 56
AX 49441670 2.832,30 4059625559239 56
AX 49441820 3.034,60 4059625559222 56
AX 49441990 3.034,60 4059625559215 56
AX 49449000 53,30 4059625559413 60
AX 49480000 894,40 4059625559741 57
AX 49480140 1.341,60 4059625559734 57
AX 49480340 1.341,60 4059625559727 57
AX 49480670 1.252,20 4059625559710 57
AX 49480820 1.341,60 4059625559703 57
AX 49480990 1.341,60 4059625559697 57
AX 49481000 894,40 4059625559680 57
AX 49481140 1.341,60 4059625559673 57
AX 49481340 1.341,60 4059625559666 57
AX 49481670 1.252,20 4059625559659 57
AX 49481820 1.341,60 4059625559642 57
AX 49481990 1.341,60 4059625559635 57
AX 49482000 702,80 4059625559628 58
AX 49482140 1.054,10 4059625559949 58
AX 49482340 1.054,10 4059625559932 58
AX 49482670 983,90 4059625559611 58
AX 49482820 1.054,10 4059625559925 58
AX 49482990 1.054,10 4059625559604 58
AX 49483000 702,80 4059625559918 58

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   38 03.07.24   10:00



39

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana

AX 49483140 1.054,10 4059625559901 58
AX 49483340 1.054,10 4059625559895 58
AX 49483670 983,90 4059625559888 58
AX 49483820 1.054,10 4059625559871 58
AX 49483990 1.054,10 4059625559864 58
AX 49626000 436,10 4059625560082 68
AX 49626140 654,10 4059625560099 68
AX 49626340 654,10 4059625560105 68
AX 49626670 610,50 4059625560112 68
AX 49626820 654,10 4059625560129 68
AX 49626990 654,10 4059625560136 68
AX 49700000 782,60 4059625559857 62
AX 49700140 1.173,90 4059625559840 62
AX 49700340 1.173,90 4059625559833 62
AX 49700670 1.095,70 4059625559826 62
AX 49700820 1.173,90 4059625559819 62
AX 49700990 1.173,90 4059625559802 62
AX 49701000 782,60 4059625559796 62
AX 49701140 1.173,90 4059625560075 62
AX 49701340 1.173,90 4059625559789 62
AX 49701670 1.095,70 4059625559772 62
AX 49701820 1.173,90 4059625559765 62
AX 49701990 1.173,90 4059625559758 62
AX 49710000 816,20 4059625560068 63
AX 49710140 1.224,20 4059625560051 63
AX 49710340 1.224,20 4059625560044 63
AX 49710670 1.142,60 4059625560037 63
AX 49710820 1.224,20 4059625560020 63
AX 49710990 1.224,20 4059625560013 63
AX 49711000 816,20 4059625560006 63
AX 49711140 1.224,20 4059625559994 63
AX 49711340 1.224,20 4059625559987 63
AX 49711670 1.142,60 4059625559970 63
AX 49711820 1.224,20 4059625559963 63
AX 49711990 1.224,20 4059625559956 63

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)

ToC Code numbers   39 03.07.24   10:00



40

 iClub

Všeobecné podmínky

Podmínky pro poskytnutí bezplatné montáže  

Společnost Hansgrohe CS poskytuje u výrobků uvedených v této kapitole bezplatnou montáž 
provedenou autorizovanou montážní firmou.
Tato montáž sestává z připojení výrobku na přívod teplé a studené vody a z následného testu 
funkčnosti. Montáž nezahrnuje provedení doplňkových prací souvisejících se stavební přípravou 
instalace, dále pak nezahrnuje cestovní náklady autorizované montážní firmy, konzultaci ohledně 
přípravy rozvodů na místě instalace ani samotný instalační materiál, který není součástí výrobku.

V případě potřeby připojení výrobku na rozvod elektrické energie musí být předložena revizní 
zpráva příslušného elektrického zařízení. Bezplatná montáž autorizovanou montážní firmou se 
vztahuje výhradně na výrobky distribuované firmou Hansgrohe CS.

Podmínky pro poskytnutí bezplatné  
montáže a prodloužené záruky

 
Bezplatná montáž bude provedena pouze v tom případě, pokud budou podle pokynů výrobce 
předem zajištěny požadované složky stavební přípravy, odpovídající dimenze rozvodů 
a potřebné tlakově poměry v potrubí. V případě nedodržení uvedených požadavků pozbývá 
zákazník nárok na bezplatnou montáž. Před montáží horních dílů výrobků musí být na místě 
instalace ukončeny všechny stavební práce.
Zákazník pozbývá nárok na bezplatnou montáž, jestliže autorizovaná firma přímo na místě 
montáže zjistí, že výrobek nelze nainstalovat. V takovém případě je zákazník povinen uhradit 
autorizované firmě všechny vzniklé náklady.
Na místě instalace není v žádném případě možno požadovat provedení jakýchkoliv konstrukčních 
zásahů do výrobku. Autorizovaná montážní firma zajistí bezplatnou montáž výrobku ve lhůtě 
uvedené v písemné dohodě se zákazníkem.

Na instalovaný výrobek se vztahuje prodloužená záruka v trvání 5 let od data montáže, bude-li 
instalace výrobku uskutečněna do 30 dnů od jeho zakoupení.
V případě, že si zákazník montáž ve lhůtě 30 dnů od obstarání výrobku nezajistí, platí 
prodloužená záruka v trvání 5 let už ode dne zakoupení výrobku.

Bezplatná montáž zahrnuje:
 

- montáž a instalaci výrobku
- kontrolu přípravy rozvodů
- kontrolu úplnosti dodávky (výrobek musí být dodán v originálním nepoškozeném obalu)
- vizuální kontrolu jednotlivých komponentů systému
- připojení odtoku vodovodní přípojky, pokud je tato součástí výrobku
- připojení systému na rozvod elektrické energie (je nutno předložit revizní zprávu)
- oživení systému
- kompletní funkční test
- předvedení výrobku uživateli (zastupující osobě)
- seznámení uživatele s obsluhou a údržbou výrobku
- vyplnění servisního přejímacího protokolu a záručního listu

Bezplatná montáž nezahrnuje:
 

- cestovní náklady
- realizaci doplňkových prací
- instalační materiál, který není součástí výrobku
- konzultaci o stavební přípravě přímo na místě instalace

 

UPOZORNĚNÍ!!!
Výrobky označené tímto symbolem  
mají montáž zdarma.

ToC Code numbers   40 03.07.24   10:00



AXOR CITTERIO C 

Intro   41 03.07.24   10:09



Intro   42 03.07.24   10:09



43

AXOR Citterio C: moderní, kultivovaná, štíhlá 
 
Kolekce AXOR Citterio C je štíhlá, elegantní a mimořádně kultivovaná a zcela nově interpretuje umyvadlovou 

baterii nové éry, která vyžaduje v malých koupelnových prostorách čím dál větší komfort a individualitu. Baterie 

je provedena v minimalistickém duchu, má měkké kontury a formu oslovující smysly, láká k doteku a na pohled 

je fascinující z každého úhlu. Její výrazný detail, jemná fazeta kolem baterie a pákové rukojeti, se prolíná všemi 

předměty v kolekci. Elegantní, avšak nenápadná kolekce AXOR Citterio C se bude vyjímat v každé koupelně. 

Pro ty, kteří chtějí ještě více vyjádřit svoji individualitu, jsou prostřednictvím služby AXOR Signature standardně 

v nabídce rukojeti s jedinečným kubickým brusem a další předem dané povrchové struktury a rovněž celá nabídka 

povrchů AXOR FinishPlus. 

 

Design: Antonio Citterio

Kolekce AXOR Citterio C se vyznačuje štíhlými, vertikálními liniemi a tvarem oslovujícím smysly.   

Jemná fazeta je výrazným detailem, který lemuje všechny výrobky v kolekci.

Kruhová fazeta  

kolem páky  

a baterie

Kónické tělo baterie

Ergonomická páka bez kubického 

brusu nebo volitelně s částečně 

strukturovaným povrchem

CoolStart jako standardní verze

Keramická kartuše

Normální proud 

s funkcemi EcoSmart 

a AirPower

Umyvadlová páková baterie 125 s funkcí CoolStart – kubický brus

Intro   43 03.07.24   10:09



44

Široká nabídka výrobků promlouvá jemným, 

přesto však výrazným designovým jazykem 

kolekce AXOR Citterio C v každé části koupelny.

Sprchové  

rameno 

390 mm

Rozeta 80/80

PowderRain

PowderRain

Vzdálenost 4 mm mezi horní 

sprchou a stropem jako 

stínová spára Rain

Přívod od stropu 

100 mm

Kruhová fazeta jako charakteristický 

designový prvek

Horní sprcha 270/270 1jet

Rozeta 80/80

Integrovaná do stropu 

(vyžadováno základní těleso 

#26039180)

Intro   44 03.07.24   10:09



45

AXOR FinishPlus – vytříbená jedinečnost

Povrchové úpravy AXOR

Exkluzivní povrchové úpravy AXOR FinishPlus udávají nový směr – od lakovaného povrchu matná černá až po 
leštěný vzhled zlata a kartáčovaný černý chrom. Povrchy s mimořádným leskem, robustností a dlouhou životností 
vyráběné v Německu podle nejvyšších technických standardů – od jednotlivých kusů až po velká množství. 
Povrchové úpravy PVD AXOR FinishPlus mají charakter. Každá barva je výsledkem intenzivního vývoje a je 
dolaďována ve vakuových komorách společnosti AXOR při procesu PVD (fyzikální depozice z plynné fáze). 
Ve vysokém vakuu proběhne obloukový výboj, plyny se sloučí se zirkoniem. Směs působí na chromový povrch 
baterie. Tímto technicky vyspělým procesem získá povrch mimořádný lesk a velkou odolnost proti poškrábání, 
čisticím prostředkům a soli z mořského vzduchu.

Kartáčovaná mosaz
-950

Leštěné červené zlato
-300

Leštěný vzhled zlata
-990

Kartáčovaný vzhled zlata
-250

Kartáčovaný bronz
-140

Leštěný černý chrom
-330

Kartáčované červené zlato
-310

Kartáčovaný černý chrom
-340

Kartáčovaný nikl
-820

Vzhled nerezu
-800

Chrom
-000

Barvy povrchů na skladě*

Barvy povrchů s dobou výroby maximálně 6 týdnů* (bez dopravy)

Matná černá
-670

*Vezměte prosím na vědomí, že výrobní doba a skladová dostupnost platí pouze pro malá množství a mohou se u projektu nebo 
hromadných objednávek lišit.

Intro   45 03.07.24   10:09



46

Dvoubarevná provedení 
Kontrastní dvoubarevná povrchová úprava dodává kolekci AXOR Citterio C moderní, elegantní nádech, 

který podtrhuje romantický tvar rukojeti a ladí velmi dobře s brusem na rukojeti. Dvoubarevná povrchová 

úprava dodává nadčasovému, elegantnímu designu kolekce individuální, moderní nádech.

Tělo v leštěném černém chromu s pákou a kulovým kloubem v leštěném vzhledu zlata.

Páka 
např. leštěný vzhled zlata 
- 990

Pouzdro perlátoru 
např. leštěný černý chrom 
- 330

Rozeta 
např. leštěný černý chrom 
- 330

Korpus 
např. leštěný černý chrom 
- 330

Rozeta páky 
např. leštěný černý chrom 
- 330

Kulový kloub 
např. leštěný vzhled zlata 
- 990

Možnosti individualizace jsou dostupné i u vzorových výrobků. 

Služba AXOR Signature – AXOR Citterio C

AXOR Signature je exkluzivní služba, která promění designový objekt v unikát a každé baterii propůjčí 

individuální rukopis zákazníka. Lze ji také upravit podle prostorové situace. Osobní a vytvořené na 

míru – vyrobené odborníky AXOR v Schiltachu. Vyrobené s vynikající péčí a řemeslnou precizností 

podle průmyslových standardů.

Při žádosti o produkt v dvoubarevném provedení vytvořený na míru zákazníkovi prostřednictvím služby 
AXOR Signature obsahuje objednávka podrobný popis každé části produktu a požadovanou povrchovou 
úpravu.

Intro   46 03.07.24   10:09



47

Vedle standardně nabízených možností různých struktur je v nabídce kubický vzor se zcela strukturovaným 

povrchem pro „baterie s jednou pákou“ a pro „baterie se dvěma pákami“ vzor s částečně strukturovaným 

povrchem. 

Struktury páky
Kolekce AXOR Citterio C posouvá hranice individualizace na základě možnosti vybrat si pro páku strukturovaný 

povrch. Vedle volitelného kubického brusu nabízí služba AXOR Signature tři dané struktury: jemný brus, rombický 

brus a lineární brus, které ještě více zvýrazní individualitu koupelny.

Rombický brusJemný brus Lineární brus

Kubický brus – částečně strukturovaný
Standardní výrobek

Kubický brus – zcela strukturovaný
Aplikace AXOR Signature

Ukázky služby v oblasti individualizace. Další možnosti individualizace jsou možné prostřednictvím 

služby AXOR Signature.

Možnosti individualizace jsou dostupné i u vzorových výrobků.

Intro   47 03.07.24   10:09



48

Služby AXOR Signature – AXOR Citterio C

Při žádosti o produkt vytvořený na míru zákazníkovi prostřednictvím služby AXOR Signature obsahuje 

číslo objednávky číslo modelu, povrchovou úpravu a službu v oblasti individualizace, S-Tag. Vznikne 

tak individuální produkt, který vyhoví každému koupelnovému interiéru.

Číslo modelu: výběr produktu AXOR Citterio C

Povrchová úprava: výběr povrchu AXOR FinishPlus

S-Tag: výběr struktury páky

Konečné číslo objednávky

Číslo modelu Povrchová úprava S-Tag

# 49040XXX 49040340 49040340+LIC

Kubický brus
-CCF (zcela strukturovaný)

-CCH (z poloviny strukturovaný)

Lineární brus
-LIC

Jemný brus
-SOC

Rombický brus
-RHC

Leštěný vzhled zlata
-990

Kartáčovaný bronz
-140

Kartáčovaný černý chrom
-340

Kartáčovaný nikl
-820

Chrom
-000

Matná černá
-670

Kartáčovaná mosaz
-950

Leštěné červené zlato
-300

Kartáčovaný vzhled zlata
-250

Leštěný černý chrom
-330

Kartáčované červené zlato
-310

Vzhled nerezu
-800

Umyvadlo Vana Sprcha

Páková umyvadlová baterie 125
např. 49040XXX

3otvorová baterie na okraj vany
s jednotkou sBox např. 49430XXX

Modul termostatu 380/120
pro 2 spotřebiče např. 49700XXX

Intro   48 03.07.24   10:10



Intro   49 03.07.24   10:10



50 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vyložení 
(mm)

Výška 
výtoku 
baterie 
(mm)

Odtoková 
souprava

Pro 
umyvadlové 

mísy

Konstrukční 
prvek

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

90 128 90 táhlo ‒ hladký 
povrch

chrom 2.Q/2024 49010000 367,40

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49010140 551,10

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49010340 551,10

matná černá 2.Q/2024 49010670 514,30

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49010820 551,10

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49010990 551,10

AXOR FinishPlus* 49010XXX XXX

90 128 90 táhlo ‒ kubický 
brus

chrom 2.Q/2024 49011000 367,40

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49011140 551,10

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49011340 551,10

matná černá 2.Q/2024 49011670 514,30

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49011820 551,10

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49011990 551,10

AXOR FinishPlus* 49011XXX XXX

90 128 90 neuzavíratelná ‒ hladký 
povrch

chrom 2.Q/2024 49020000 367,40

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49020140 551,10

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49020340 551,10

matná černá 2.Q/2024 49020670 514,30

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49020820 551,10

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49020990 551,10

AXOR FinishPlus* 49020XXX XXX

90 128 90 neuzavíratelná ‒ kubický 
brus

chrom 2.Q/2024 49021000 367,40

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49021140 551,10

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49021340 551,10

matná černá 2.Q/2024 49021670 514,30

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49021820 551,10

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49021990 551,10

AXOR FinishPlus* 49021XXX XXX

90 125 kubický brus 250

Udržitelnost Techniky

Ø 2 8

3
9

0
m

a
x

.4
0

G 3 / 8

Ø 4 8

1
7

4

9
0

1
2

5

1
8

0
m

a
x

.4
0

1 5 5
1 3 5

20°

4 8Ø

2
0

9

Ø 2 8

5
0

5

G 3 / 8

2
5

0

4 8Ø

3
0

5

2
0

1 5 8
1 8 0

3
3

4

Ø 2 8

6
8

0

G 3 / 8

m
a

x
.4

0

Pákové umyvadlové baterie CoolStart

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜

/ rozměr přívodů: DN15
/ studená voda v základní poloze rukojeti
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Citterio C | Páková umyvadlová baterie

AXOR Citterio C   50 03.07.24   10:19



51Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Pákové umyvadlové baterie CoolStart

Přehled dalších variant

ComfortZone Vyložení 
(mm)

Výška 
výtoku 
baterie 
(mm)

Odtoková 
souprava

Pro 
umyvadlové 

mísy

Konstrukční 
prvek

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

125 135 125 táhlo ‒ hladký 
povrch

chrom 2.Q/2024 49030000 383,40

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49030140 575,00

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49030340 575,00

matná černá 2.Q/2024 49030670 536,70

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49030820 575,00

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49030990 575,00

AXOR FinishPlus* 49030XXX XXX

125 135 125 táhlo ‒ kubický 
brus

chrom 2.Q/2024 49031000 383,40

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49031140 575,00

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49031340 575,00

matná černá 2.Q/2024 49031670 536,70

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49031820 575,00

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49031990 575,00

AXOR FinishPlus* 49031XXX XXX

125 135 125 neuzavíratelná ‒ hladký 
povrch

chrom 2.Q/2024 49040000 383,40

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49040140 575,00

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49040340 575,00

matná černá 2.Q/2024 49040670 536,70

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49040820 575,00

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49040990 575,00

AXOR FinishPlus* 49040XXX XXX

125 135 125 neuzavíratelná ‒ kubický 
brus

chrom 2.Q/2024 49041000 383,40

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49041140 575,00

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49041340 575,00

matná černá 2.Q/2024 49041670 536,70

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49041820 575,00

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49041990 575,00

AXOR FinishPlus* 49041XXX XXX

250 158 250 neuzavíratelná ▪ hladký 
povrch

chrom 2.Q/2024 49050000 511,10

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49050140 766,70

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49050340 766,70

matná černá 2.Q/2024 49050670 715,60

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49050820 766,70

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49050990 766,70

AXOR FinishPlus* 49050XXX XXX

250 158 250 neuzavíratelná ▪ kubický 
brus

chrom 2.Q/2024 49051000 511,10

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49051140 766,70

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49051340 766,70

matná černá 2.Q/2024 49051670 715,60

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49051820 766,70

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49051990 766,70

AXOR FinishPlus* 49051XXX XXX

Páková umyvadlová baterie | AXOR Citterio C

AXOR Citterio C   51 03.07.24   10:19



52 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vyložení (mm) Konstrukční prvek Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

193 hladký povrch chrom 2.Q/2024 49110000 468,50

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49110140 702,80

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49110340 702,80

matná černá 2.Q/2024 49110670 655,90

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49110820 702,80

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49110990 702,80

AXOR FinishPlus* 49110XXX XXX

193 kubický brus chrom 2.Q/2024 49111000 468,50

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49111140 702,80

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49111340 702,80

matná černá 2.Q/2024 49111670 655,90

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49111820 702,80

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49111990 702,80

AXOR FinishPlus* 49111XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 13623180 258,00

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro pákovou umyvadlovou baterii s instalací 
na stěnu

13586000 134,10

kubický brus

8 5

1 0 0
1 6 8

6
8

Ø
7

9

5 6

2 1 6
1 9 3 2 0

6 56 5

8 5

1 0 0
1 6 8

6
8

Ø
7

9

5 6

2 1 6
1 9 3 2 0

6 56 5

Pákové umyvadlové baterie s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

/ vyložení: 193 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody
/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso

/ rozměr přívodů: DN15
/ rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, v 

závislosti na instalaci základního tělesa
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Udržitelnost

Techniky

AXOR Citterio C | Páková umyvadlová baterie, Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku

AXOR Citterio C   52 03.07.24   10:19



53Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

ComfortZone Vyložení (mm) Výška výtoku 
baterie (mm)

Konstrukční prvek Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

125 135 125 hladký povrch chrom 2.Q/2024 49060000 521,80

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49060140 782,60

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49060340 782,60

matná černá 2.Q/2024 49060670 730,50

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49060820 782,60

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49060990 782,60

AXOR FinishPlus* 49060XXX XXX

125 135 125 kubický brus chrom 2.Q/2024 49061000 521,80

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49061140 782,60

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49061340 782,60

matná černá 2.Q/2024 49061670 730,50

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49061820 782,60

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49061990 782,60

AXOR FinishPlus* 49061XXX XXX

125 125 kubický brus

G 3 / 8

Ø 2 8 Ø 2 8

5
1

0
 m

a
x

. 
3

0 1
0

0

Ø 3 0Ø 3 0 - 3 4  Ø 3 0

1 0 0

5 8

5
9

6

1 0 0

4 8Ø

1 5 5

1
4

5

1
2

5

2 0
1 3 5

4 8Ø

G 3 / 8

Ø 2 8 Ø 2 8

5
1

0
 m

a
x

. 
3

0 1
0

0

Ø 3 0Ø 3 0 - 3 4  Ø 3 0

1 0 0

5 8

5
9

6

1 0 0

4 8Ø

1 5 5

1
4

5

1
2

5

2 0
1 3 5

4 8Ø

3-otvorové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová baterie, 
odtoková souprava

/ ComfortZone: 125
/ vyložení: 135 mm
/ výška výtoku: 125 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť

/ typ proudu: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 

90°
/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

Udržitelnost

Techniky

Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku, 3-otvorová umyvadlová baterie | AXOR Citterio C

AXOR Citterio C   53 03.07.24   10:19



54 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vyložení (mm) Konstrukční prvek Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

193 hladký povrch chrom 2.Q/2024 49070000 489,80

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49070140 734,70

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49070340 734,70

matná černá 2.Q/2024 49070670 685,70

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49070820 734,70

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49070990 734,70

AXOR FinishPlus* 49070XXX XXX

193 kubický brus chrom 2.Q/2024 49071000 489,80

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49071140 734,70

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49071340 734,70

matná černá 2.Q/2024 49071670 685,70

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49071820 734,70

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49071990 734,70

AXOR FinishPlus* 49071XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10303180 279,40

kubický brus

Udržitelnost Techniky

2 1 6

2
0

1 9 3

1 0 0 1 0 0
6 0Ø 6 0Ø

3 1 2

8

5 6

6
2

2 1 6

2
0

1 9 3

1 0 0 1 0 0
6 0Ø 6 0Ø

3 1 2

8

5 6
6

2

3-otvorové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová umyvadlová podomítková 
baterie, montáž na stěnu, odtoková souprava

/ vyložení: 193 mm
/ varianta rukojeti: páková rukojeť
/ typ proudu: normální proud

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

/ s keramickými ventily pro teplou a studenou vodu 
90°

/ vhodné pro průtokové ohřívače vody

/ neuzavíratelná odtoková souprava
/ způsob montáže: základní těleso
/ rozměr přívodů: DN15
/ EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos 

pro životní prostředí (SC)

AXOR Citterio C | 3-otvorová umyvadlová baterie

AXOR Citterio C   54 03.07.24   10:19



55Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

3-otvorové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnící manžeta 96383000 37,70

Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové umyvadlové 
baterie pro nástěnnou montáž

96259000 65,90

Přehled dalších variant

Konstrukční prvek Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

hladký povrch chrom 2.Q/2024 49210000 383,40

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49210140 575,00

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49210340 575,00

matná černá 2.Q/2024 49210670 536,70

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49210820 575,00

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49210990 575,00

AXOR FinishPlus* 49210XXX XXX

kubický brus chrom 2.Q/2024 49211000 383,40

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49211140 575,00

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49211340 575,00

matná černá 2.Q/2024 49211670 536,70

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49211820 575,00

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49211990 575,00

AXOR FinishPlus* 49211XXX XXX

kubický brus

Ø 2 8

5
0

5
m

a
x

.4
0

G 3 / 8

Ø 4 8

1 1 3 9
51

3
41
6

3

Ø 2 8

5
0

5
m

a
x

.4
0

G 3 / 8

Ø 4 8

1 1 3 9
51

3
41
6

3

Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková bidetová baterie, odtoková 
souprava

/ vyložení: 113 mm
/ výška výtoku: 95 mm
/ kulový kloub – perlátor

/ typ proudu: laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

7,5 l/min
/ keramická kartuše
/ vhodné pro průtokový ohřívač

/ odtoková souprava s táhlem G 1
/ způsob montáže: Přípojky G ⅜
/ rozměr přívodů: DN15

3-otvorová umyvadlová baterie, Páková bidetová baterie | AXOR Citterio C

AXOR Citterio C   55 03.07.24   10:19



56 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vyložení (mm) Konstrukční prvek Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

194 hladký povrch chrom 2.Q/2024 49440000 2.023,10

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49440140 3.034,60

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49440340 3.034,60

matná černá 2.Q/2024 49440670 2.832,30

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49440820 3.034,60

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49440990 3.034,60

194 kubický brus chrom 2.Q/2024 49441000 2.023,10

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49441140 3.034,60

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49441340 3.034,60

matná černá 2.Q/2024 49441670 2.832,30

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49441820 3.034,60

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49441990 3.034,60

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10452180 546,20

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie volně stojící na podlaze 96441000 151,20

Prodloužení svislé trubky 60 mm 93882000 233,10

kubický brus

Druhy proudů

m
in

. 
8

0

m
a

x
. 

1
6

0

Ø  14 8
R p  1 / 2

1
5Ø 124

Ø 4 2

8
2

7
 -

 9
0

7

8
6

3
 -

 9
4

3
8

9
2

 -
 9

7
2

m
in

. 
8

0

m
a

x
. 

1
6

0

Ø  14 8
R p  1 / 2

1
5Ø 124

Ø 4 2

8
2

7
 -

 9
0

7

8
6

3
 -

 9
4

3
8

9
2

 -
 9

7
2

Pákové vanové baterie volně stojící na podlaze

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: páková vanová baterie volně stojící na 
podlaze, tyčová ruční sprcha, sprchová hadice, 
držák sprchy

/ vyložení: 194 mm
/ druh baterie: laminární proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

23,4 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 23,4 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
10 l/min

/ keramická kartuše M35 S
/ přepínač s automatickým resetováním
/ zpětný ventil

/ rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace v podlaze
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

AXOR Citterio C | Páková bidetová baterie, Páková vanová baterie volně stojící na podlaze

AXOR Citterio C   56 03.07.24   10:19



57Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Vyložení (mm) Konstrukční prvek Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

222 hladký povrch chrom 2.Q/2024 49480000 894,40

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49480140 1.341,60

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49480340 1.341,60

matná černá 2.Q/2024 49480670 1.252,20

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49480820 1.341,60

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49480990 1.341,60

222 kubický brus chrom 2.Q/2024 49481000 894,40

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49481140 1.341,60

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49481340 1.341,60

matná černá 2.Q/2024 49481670 1.252,20

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49481820 1.341,60

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49481990 1.341,60

AXOR FinishPlus* 49481XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10303180 279,40

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové umyvadlové 
baterie pro nástěnnou montáž

96259000 65,90

Těsnící manžeta 96383000 37,70

kubický brus

Techniky Druhy proudů

312

113

312

113

3-otvorová vanová podomítková armatura nástěnná s ruční sprchou

Vlastnosti všech variant

/ vyložení: 222 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono
/ průtokové množství pro vanový výtok při 

3 barech: 20 l/min

/ průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
9,7 l/min

/ přepínač s automatickým resetováním
/ rozměr přívodů: DN15
/ způsob instalace: podomítková instalace

/ způsob montáže: základní těleso
/ pro zavěšení na stěnu
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Páková vanová baterie volně stojící na podlaze, 3-otvorová vanová podomítková armatura nástěnná | AXOR Citterio C

AXOR Citterio C   57 03.07.24   10:19



58 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Vyložení (mm) Konstrukční prvek Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

222 hladký povrch chrom 2.Q/2024 49482000 702,80

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49482140 1.054,10

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49482340 1.054,10

matná černá 2.Q/2024 49482670 983,90

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49482820 1.054,10

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49482990 1.054,10

222 kubický brus chrom 2.Q/2024 49483000 702,80

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49483140 1.054,10

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49483340 1.054,10

matná černá 2.Q/2024 49483670 983,90

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49483820 1.054,10

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49483990 1.054,10

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 10303180 279,40

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Těsnící manžeta 96383000 37,70

Prodloužení 25 mm, sada pro základní těleso 3-otvorové umyvadlové 
baterie pro nástěnnou montáž

96259000 65,90

kubický brus

Techniky

3-otvorová vanová podomítková armatura nástěnná

Vlastnosti všech variant

/ vyložení: 222 mm
/ druh baterie: normální proud
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

20 l/min

/ průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 20 l/min

/ keramické ventily teplá/studená 90°
/ způsob instalace: podomítková instalace

/ způsob montáže: základní těleso
/ pro zavěšení na stěnu
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

AXOR Citterio C | 3-otvorová vanová podomítková armatura nástěnná

AXOR Citterio C   58 03.07.24   10:19



59Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Vyložení (mm) Konstrukční prvek Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

155 hladký povrch chrom 2.Q/2024 49430000 1.437,50

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49430140 2.156,20

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49430340 2.156,20

matná černá 2.Q/2024 49430670 2.012,40

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49430820 2.156,20

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49430990 2.156,20

155 kubický brus chrom 2.Q/2024 49431000 1.437,50

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49431140 2.156,20

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49431340 2.156,20

matná černá 2.Q/2024 49431670 2.012,40

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49431820 2.156,20

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49431990 2.156,20

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 15487180 486,40

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

49449000 53,30

kubický brus

3-otvorové pákové baterie na okraj vany

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: 3-otvorová páková vanová baterie na 
okraj vany, tyčová ruční sprcha, držák sprchy

/ vyložení: 155 mm
/ druh baterie: normální proud
/ ruční sprcha s proudem: Rain, Mono

/ maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,45 m
/ sBox pro tiché, plynulé a chráněné vedení hadice
/ keramická kartuše
/ nastavitelné omezení teploty
/ zpětný ventil

/ rozměr přívodů: DN15
/ způsob montáže: základní těleso
/ instalace na okraj vany
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

Techniky

Druhy proudů

3-otvorová vanová podomítková armatura nástěnná, 3-otvorová páková vanová baterie na okraj vany | AXOR Citterio C

AXOR Citterio C   59 03.07.24   10:19



60 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

K dispozici 
od

Obj.č. EUR

2.Q/2024 49449000 53,30

Ø  3 8  Ø  41

Vlastnosti

/ montáž: nezbytně nutné pro vanové baterie s 
deskou

/ materiál: kov
/ způsob instalace: podomítková instalace

sBox, vrchní sada softsquare

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

chrom 2.Q/2024 28017000 441,90

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 28017140 662,90

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 28017340 662,90

matná černá 2.Q/2024 28017670 618,70

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 28017820 662,90

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 28017990 662,90

AXOR FinishPlus* 28017XXX XXX

216

G 1 / 2

5
1

5

147

191

2
0 3

8

41

4 8

72

8

m
a

x
. 

3
0

G 1 / 2

Vlastnosti

/ obsahuje: box na hadici, sprchová hadice, rozeta
/ vhodné pro instalace na okraj vany nebo na 

vanový sokl
/ 1 spotřebič
/ sBox pro tiché, plynulé a chráněné vedení hadice

/ rozměr přívodů: DN15
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu
/ šířka okraje vany nejméně 80 mm
/ rozsah upínání: 0 – 30 mm
/ maximální délka vytažení ruční sprchy 1,45 m

/ v případě servisu lze odkrýt
/ s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

9,5 l/min

AXOR Citterio C | 3-otvorová páková vanová baterie na okraj vany, Montážní deska, Vrchní sada

AXOR Citterio C   60 03.07.24   10:19



61Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Vanový výtok

Techniky

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

chrom 2.Q/2024 49410000 255,60

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49410140 383,40

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49410340 383,40

matná černá 2.Q/2024 49410670 357,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49410820 383,40

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49410990 383,40

AXOR FinishPlus* 49410XXX XXX

8

2 4 0
2 2 2

6
8

□
G

1/
2

31 - 3 6

Vlastnosti

/ vyložení: 222 mm / maximální průtokové množství při 3 barech: 
22 l/min

/ rozměr přívodů: DN20
/ typ proudu: normální proud

kubický brus

Udržitelnost Techniky Certifikáty/prohlášení

12 0

3
8

0

6
0

6
0

1
3

0
1

3
0

6 6

12

71

12 0

3
8

0

6
0

6
0

1
3

0
1

3
0

6 6

12

71

Termostatické moduly s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ 2 funkce
/ současné využití 2 spotřebičů
/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

42 l/min

/ průtokové množství horního vývodu: 42 l/min
/ průtok dolním výstupem: 40 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ kombinace termostatu Highflow s uzavíracím 
ventilem a přepínačem ventilem Duo pro ovládání 
2 spotřebičů

/ bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Vanový výtok, Termostatický modul | AXOR Citterio C

AXOR Citterio C   61 03.07.24   10:19



62 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Termostatické moduly s podomítkovou instalací

Přehled dalších variant

Konstrukční prvek Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

hladký povrch chrom 2.Q/2024 49700000 782,60

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49700140 1.173,90

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49700340 1.173,90

matná černá 2.Q/2024 49700670 1.095,70

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49700820 1.173,90

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49700990 1.173,90

AXOR FinishPlus* 49700XXX XXX

kubický brus chrom 2.Q/2024 49701000 782,60

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49701140 1.173,90

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49701340 1.173,90

matná černá 2.Q/2024 49701670 1.095,70

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49701820 1.173,90

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49701990 1.173,90

AXOR FinishPlus* 49701XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro termostatický modul 380/120 s podomítkovou 
instalací, pro 2 spotřebiče

36701180 776,90

kubický brus

Udržitelnost Techniky Certifikáty/prohlášení

12 0

1
2

0
1

2
0

1
2

0

1
0

1
3

0

1
0

1
3

0
1

3
0

6
0

6
0

6 6

12

8 0

12 0

1
2

0
1

2
0

1
2

0

1
0

1
3

0

1
0

1
3

0
1

3
0

6
0

6
0

6 6

12

8 0

Termostatické moduly pod omítku, s rozetami

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: sprchový termostat, uzavírací a 
přepínací ventil, uzavírací ventil

/ 3 spotřebiče
/ současné využití 2 spotřebičů
/ termostatická kartuše

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
42 l/min

/ průtok dolním výstupem: 37,9 l/min
/ velikost průtoku vlevo a vpravo: 37,9 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů

/ kombinace termostatu Highflow s uzavíracím 
ventilem a přepínačem ventilem Quattro pro 
ovládání 3 spotřebičů

/ bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ způsob montáže: základní těleso

AXOR Citterio C | Termostatický modul

AXOR Citterio C   62 03.07.24   10:19



63Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Termostatické moduly pod omítku, s rozetami

Přehled dalších variant

Konstrukční prvek Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

hladký povrch chrom 2.Q/2024 49710000 816,20

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49710140 1.224,20

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49710340 1.224,20

matná černá 2.Q/2024 49710670 1.142,60

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49710820 1.224,20

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49710990 1.224,20

AXOR FinishPlus* 49710XXX XXX

kubický brus chrom 2.Q/2024 49711000 816,20

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49711140 1.224,20

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49711340 1.224,20

matná černá 2.Q/2024 49711670 1.142,60

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49711820 1.224,20

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49711990 1.224,20

AXOR FinishPlus* 49711XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso pro termostatický modul 380/120 s podomítkovou 
instalací, pro 3 spotřebiče

36708180 776,90

Udržitelnost

Eco 
Smart+

Techniky

Druhy proudů

8
0

□

1 7

2 5

1
0

4

2 7 0□

2
3

Ø

Ø
G

 1
/

2

3 9 0

2 62 6

1
7

Horní sprchy 1jet se sprchovým ramenem

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: hlavové sprchy, sprchové rameno
/ velikost sprchové hlavice: 270 x 270 mm
/ typ proudu: PowderRain

/ materiál disku vodních proudů: kov
/ délka ramena sprchy 390 mm
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění

/ montáž: stěna
/ spojovací závit G½
/ vhodné pro průtokový ohřívač

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Termostatický modul, Horní sprcha | AXOR Citterio C

AXOR Citterio C   63 03.07.24   10:19



64 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Horní sprchy 1jet se sprchovým ramenem

Přehled dalších variant

Velikost 
sprchové 
hlavice

Počet druhů 
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství – 

3 bar (l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

270/270 1 PowderRain 6,5 1,5 chrom 2.Q/2024 28791000 596,30

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 28791140 894,40

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 28791340 894,40

matná černá 2.Q/2024 28791670 834,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 28791820 894,40

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 28791990 894,40

AXOR FinishPlus* 28791XXX XXX

270/270 1 PowderRain 11 1 chrom 2.Q/2024 28790000 596,30

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 28790140 894,40

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 28790340 894,40

matná černá 2.Q/2024 28790670 834,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 28790820 894,40

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 28790990 894,40

AXOR FinishPlus* 28790XXX 894,50

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Rozeta na stěnu 120/120, softsquare chrom 28801000 93,70

matná černá 28801670 140,60

AXOR FinishPlus* 28801XXX XXX

Přehled dalších variant

Velikost 
sprchové 
hlavice

Počet druhů 
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství – 

3 bar (l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

270/270 1 PowderRain 6,5 1,5 chrom 2.Q/2024 28793000 553,70

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 28793140 830,50

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 28793340 830,50

matná černá 2.Q/2024 28793670 775,20

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 28793820 830,50

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 28793990 830,50

AXOR FinishPlus* 28793XXX XXX

Udržitelnost

Eco 
Smart+

Techniky

Druhy proudů

2 5Ø

8
7

8 0□

2 7 0□

G  1 / 2

2
8

1
7

1
6

5

2 62 6

Horní sprchy 1jet s přívodem od stropu

Vlastnosti všech variant

/ obsahuje: hlavová sprcha, přívod od stropu
/ velikost sprchové hlavice: 270 x 270 mm
/ typ proudu: PowderRain

/ materiál disku vodních proudů: kov
/ délka přívodu od stropu: 100 mm
/ horní sprcha demontovatelná pro čištění

/ montáž: strop
/ spojovací závit G½
/ vhodné pro průtokový ohřívač

AXOR Citterio C | Horní sprcha

AXOR Citterio C   64 03.07.24   10:19



65Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Horní sprchy 1jet s přívodem od stropu

Přehled dalších variant

Velikost 
sprchové 
hlavice

Počet druhů 
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství – 

3 bar (l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

270/270 1 PowderRain 11 1 chrom 2.Q/2024 28792000 553,70

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 28792140 830,50

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 28792340 830,50

matná černá 2.Q/2024 28792670 775,20

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 28792820 830,50

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 28792990 830,50

AXOR FinishPlus* 28792XXX XXX

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Rozeta na strop 120/120, softsquare chrom 28802000 93,70

kartáčovaný bronz 28802140 140,60

kartáčovaný černý chrom 28802340 140,60

matná černá 28802670 140,60

kartáčovaný nikl 28802820 140,60

leštěný vzhled zlata 28802990 140,60

AXOR FinishPlus* 28802XXX XXX

Přehled dalších variant

Velikost 
sprchové 
hlavice

Počet druhů 
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství – 

3 bar (l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

270/270 1 Rain 6,8 1,2 chrom 2.Q/2024 28795000 479,20

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 28795140 718,80

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 28795340 718,80

matná černá 2.Q/2024 28795670 670,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 28795820 718,80

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 28795990 718,80

AXOR FinishPlus* 28795XXX XXX

Udržitelnost

Eco 
Smart+

Techniky

Druhy proudů

2 7 5□
1 8 6

G 1/2

6
1 2

6
2

5
7

Horní sprchy 1jet, stropní

Vlastnosti všech variant

/ velikost sprchové hlavice: 270 x 270 mm
/ typ proudu: Rain
/ materiál disku vodních proudů: kov

/ horní sprcha demontovatelná pro čištění
/ montáž: strop
/ způsob montáže: základní těleso

/ vhodné pro průtokový ohřívač

Další informace o tomto produktu naleznete na další stránce.

Horní sprcha | AXOR Citterio C

AXOR Citterio C   65 03.07.24   10:19



66 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Horní sprchy 1jet, stropní

Přehled dalších variant

Velikost 
sprchové 
hlavice

Počet druhů 
proudů

Druhy proudů Max. průtokové 
množství – 

3 bar (l/min)

Minimální tlak 
průtoku (bar)

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

270/270 1 Rain 11,3 1 chrom 2.Q/2024 28794000 479,20

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 28794140 718,80

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 28794340 718,80

matná černá 2.Q/2024 28794670 670,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 28794820 718,80

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 28794990 718,80

AXOR FinishPlus* 28794XXX XXX

k instalaci nutné: Obj.č. EUR

Základní těleso 26039180 117,20

Základní těleso

K dispozici 
od

Obj.č. EUR

2.Q/2024 26039180 117,20

18 6

1
8

6

24 4

2
4

4

R  1 / 2

m
a

x
. 

2
0

m
in

.6
0

9
5

Vlastnosti

/ minimální montážní hloubka: 60 mm / maximální montážní hloubka: 80 mm / Rozměr přívodů: G½

Rozeta na stěnu 120/120, softsquare

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

chrom 2.Q/2024 28801000 93,70

matná černá 2.Q/2024 28801670 140,60

AXOR FinishPlus* 28801XXX XXX

120

12

12
0

G
1/

2

Ø
 2

4

Vlastnosti

/ materiál: kov
/ pro zavěšení na stěnu

AXOR Citterio C | Horní sprcha, základní těleso

AXOR Citterio C   66 03.07.24   10:19



67Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

chrom 28791000 596,30

matná černá 28791670 834,80

AXOR FinishPlus* 28791XXX 894,50

Horní sprcha 270/270 1jet se sprchovým ramenem chrom 28790000 596,30

matná černá 28790670 834,80

AXOR FinishPlus* 28790XXX XXX

Rozeta na stěnu 120/120, softsquare

volitelné doplňky: Povrch Obj.č. EUR

Horní sprcha 270/270 1jet EcoSmart+ s přívodem od stropu chrom 28793000 553,70

kartáčovaný bronz 28793140 830,50

kartáčovaný černý chrom 28793340 830,50

matná černá 28793670 775,20

kartáčovaný nikl 28793820 830,50

leštěný vzhled zlata 28793990 830,50

AXOR FinishPlus* 28793XXX XXX

Horní sprcha 270/270 1jet s přívodem od stropu chrom 28792000 553,70

kartáčovaný bronz 28792140 830,50

kartáčovaný černý chrom 28792340 830,50

matná černá 28792670 775,20

kartáčovaný nikl 28792820 830,50

leštěný vzhled zlata 28792990 830,50

AXOR FinishPlus* 28792XXX XXX

Rozeta na strop 120/120, softsquare

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

chrom 2.Q/2024 28802000 93,70

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 28802140 140,60

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 28802340 140,60

matná černá 2.Q/2024 28802670 140,60

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 28802820 140,60

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 28802990 140,60

AXOR FinishPlus* 28802XXX XXX

120

12

12
0

G
1/

2

Ø
 2

6

Vlastnosti

/ materiál: kov
/ stropní instalace

Nástěnná rozeta, Stropní rozeta | AXOR Citterio C

AXOR Citterio C   67 03.07.24   10:19



68 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Jednotka s držákem 120/120, softsquare, s tyčovou ruční sprchou 2jet a textilní sprchovou hadicí

Techniky

Druhy proudů

Certifikáty/prohlášení

Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

chrom 2.Q/2024 49626000 436,10

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 49626140 654,10

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 49626340 654,10

matná černá 2.Q/2024 49626670 610,50

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 49626820 654,10

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 49626990 654,10

AXOR FinishPlus* 49626XXX XXX

1
2

0

Ø 24

6 8

4 2

1
3

7

6 9

G
 1

/
2

1, 6 0  m

Vlastnosti

/ obsahuje: jednotka držáku, tyčová ruční sprcha, 
držák sprchy, sprchová hadice

/ velikost sprchové hlavice: 68 x 24 mm
/ současně slouží jako držák
/ typ proudu: Rain, Mono

/ maximální průtokové množství při 3 barech: 
16,2 l/min

/ minimální průtokový tlak: 1 bar
/ pro sprchové hadice s kónickou nebo válcovou 

matkou na obou koncích

/ se zpětným ventilem
/ upevnění na stěnu: upevnění šroubem
/ oplachovatelné sítkové těsnění

AXOR Citterio C | Jednotka držáku

AXOR Citterio C   68 03.07.24   10:19



AXOR SHOWERSELECT ID

Intro   69 22.05.24   07:46



Intro   70 22.05.24   07:46



71

Preciznost se snoubí s osobitostí. 
 
AXOR ShowerSelect ID přináší do sprch nebývalou preciznost a individualizaci. Podomítková termostatická 

baterie, která byla vytvořena ve spolupráci se studiem PHOENIX, vyčnívá ze zdi pouze 45 mm, k čemuž přispěl 

nový AXOR iBox universal 2. V tomto elegantním duchu se nese i centrální ovladač k nastavení teploty, který 

nabízí příjemný haptický i zvukový zážitek. U tlačítek kolem ovladače je využita nejnovější technika Select, která 

umožňuje rychlé a snadné přepínání druhů proudu a spotřebičů. U kolekce AXOR ShowerSelect ID jsou na výběr 

tři designové styly – kulatý, hranatý nebo softsquare – a také široká škála povrchů AXOR FinishPlus a možností 

na míru zhotovených vložených dílů AXOR Signature. I díky tomu je kolekce AXOR ShowerSelect ID víc než jen 

zázrakem techniky i designu. Jak již název napovídá, představuje jedinečnou příležitost vyjádřit svou individuální 

identitu, vkus i styl. 

 

Design: PHOENIX 

Kolekce AXOR ShowerSelect ID se vyznačuje mimořádně přesným ovládáním, univerzálními designovými styly 

a jedinečnými možnostmi individualizace. Uživatelé mohou kombinovat termostaty AXOR ShowerSelect ID, 

které mohou přiřadit až čtyřem spotřebičům, čímž lze vyhovět téměř jakékoli konfiguraci sprchy – od malé 

sprchy s jedním spotřebičem až po wellness sprchu se čtyřmi spotřebiči.

AXOR SHOWERSELECT ID

Tlačítka Select, které vyčnívají jen 13 mm 

nad úroveň stěny

Po obvodu fazeta pro vycentrovaný vzhled

Bezpečnostní doraz při 40 °C
Ovládací prvky, matná černá

Laserem gravírované uživatelské symboly

Kolík pro označení teploty

Monolitická rukojeť termostatu s kovovou 

intarzií nebo intarzií z jiného materiálu 

prostřednictvím služby AXOR Signature*

Regulace průtokového 

množství s funkcí dorazu

Lineární struktura

* Stejná povrchová intarzie u povrchů AXOR FinishPlus, intarzie matná černá pro chromový povrch

Intro   71 01.07.24   13:59



72

Barvy povrchů na skladě*

Chrom
-000

Matná černá
-670

Kartáčovaný bronz
-140

Kartáčovaný černý chrom
-340

Leštěný vzhled zlata
-990

Kartáčovaný nikl
-820

Matná bílá
-700

(pouze oblý)

Povrchové úpravy AXOR

AXOR FinishPlus – vytříbená jedinečnost

Exkluzivní povrchové úpravy AXOR FinishPlus udávají nový směr – od lakovaného povrchu matná černá až po 
leštěný vzhled zlata a kartáčovaný černý chrom. Povrchy s mimořádným leskem, robustností a dlouhou životností 
vyráběné v Německu podle nejvyšších technických standardů – od jednotlivých kusů až po velká množství. 
Povrchové úpravy PVD AXOR FinishPlus mají charakter. Každá barva je výsledkem intenzivního vývoje a je 
dolaďována ve vakuových komorách společnosti AXOR při procesu PVD (fyzikální depozice z plynné fáze). 
Ve vysokém vakuu proběhne obloukový výboj, plyny se sloučí se zirkoniem. Směs působí na chromový povrch 
baterie. Tímto technicky vyspělým procesem získá povrch mimořádný lesk a velkou odolnost proti poškrábání, 
čisticím prostředkům a soli z mořského vzduchu.

Kartáčovaná mosaz
-950

Leštěné červené zlato
-300

Kartáčovaný vzhled zlata
-250

Leštěný černý chrom
-330

Kartáčované červené zlato
-310

Vzhled nerezu
-800

Barvy povrchů s dobou výroby maximálně 6 týdnů* (bez dopravy)

*Vezměte prosím na vědomí, že výrobní doba a skladová dostupnost platí pouze pro malá množství a mohou se u projektu nebo 
hromadných objednávek lišit.

Intro   72 22.05.24   07:46



73

Dvoubarevná provedení

Služba AXOR Signature nabízí povrchové úpravy v dvoubarevných kombinacích na přání zákazníka pro ty, 

kteří chtějí vyzdvihnout minimalistický tvar a odvážnou jednoduchost kolekce Axor ShowerSelect ID. Díky 

10 nezaměnitelným povrchovým úpravám PVD, z nichž lze vybírat, jsou možnosti kombinací – od jemných 

barevných nuancí až po výrazné barevné kontrasty – zdánlivě nekonečné.

Služba AXOR Signature – AXOR ShowerSelect ID

AXOR Signature je exkluzivní služba, která promění designový objekt v unikát a každé baterii propůjčí 

individuální rukopis zákazníka. Lze ji také upravit podle prostorové situace. Osobní a vytvořené na míru 

– vyrobené odborníky AXOR v Schiltachu. Vyrobené s vynikající péčí a řemeslnou precizností podle 

průmyslových standardů.

Při žádosti o produkt v dvoubarevném provedení vytvořený na míru zákazníkovi prostřednictvím služby 

AXOR Signature obsahuje objednávka podrobný popis každé části produktu a požadovanou povrchovou úpravu.

Obruba 

např. kartáčovaný bronz  

-140

Dolní tlačítko Select 

např. kartáčovaný černý chrom  

-340

Horní tlačítko Select 

např. kartáčovaný černý chrom  

-340

Intarzie 

např. kartáčovaný černý chrom  

-340

Možnosti individualizace jsou dostupné i u vzorových výrobků.

Intro   73 22.05.24   07:46



74

Služba AXOR Signature – AXOR ShowerSelect ID

Intarzie z různých materiálů

Kolekce AXOR ShowerSelect ID dbá nejen na funkčnost a design, ale udává také nový směr v oblasti 

individualizace. Díky jedinečnému systému intarzií na přání zákazníka u monolitického centrálního ovladače 

produktu může kolekce AXOR ShowerSelect ID dokonale vyjádřit vaši individualitu. Patří k nim mramor 

Nero Marquina, mramor Lasa Covelano Vena Oro, americký ořech Black Walnut, zrcadlové a černé sklo. 

Možnosti individualizace jsou dostupné i u dekoračních baterií určených pro vzorkovny.

Intro   74 01.07.24   14:03



75

Model: výběr produktu AXOR ShowerSelect ID 

Povrchová úprava: výběr povrchu AXOR FinishPlus

S-Tag: výběr materiálu intarzie 

Chrom
-000

Matná černá
-670

Matná bílá
-700

(pouze oblý)

Kartáčovaný 
bronz
-140

Kartáčovaný černý 
chrom
-340

Leštěný vzhled 
zlata
-990

Kartáčovaný 
nikl

-820

Kartáčovaná 
mosaz
-950

Kartáčovaný vzhled 
zlata
-250

Leštěné červené 
zlato
-300

Kartáčované červené 
zlato
-310

Vzhled 
nerezu
-800

Leštěný černý 
chrom
-330

Mirror Glass
-MIG

Black Glass
-BLG

Black Walnut
-BLW

Mramor Lasa
Covelano Vena Oro

-MLC

Mramor Nero
Marquina

-MNM

Při žádosti o produkt vytvořený na míru zákazníkovi prostřednictvím služby AXOR Signature obsahuje číslo 

objednávky číslo modelu, povrchovou úpravu a službu v oblasti individualizace, S-Tag. Vznikne tak individuální 

produkt, který vyhoví každému koupelnovému interiéru.

Termostat pod omítku, hranatá verze, 
pro 2 spotřebiče

např. # 36752XXX

Termostat pod omítku, softsquare, 
pro 2 spotřebiče

např. # 36754XXX

Termostat pod omítku, kulatá verze, 
pro 2 spotřebiče

např. # 36750XXX

Hranatý Softsquare Kulatý

Konečné číslo objednávky

Číslo modelu Povrchová úprava S-Tag

# 36754XXX # 36754340 # 36754340 + BLW

Intro   75 03.07.24   10:24



76 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Tvar Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

kulaté chrom 2.Q/2024 36756000 826,30

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36756140 1.239,40

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36756340 1.239,40

matná černá 2.Q/2024 36756670 1.156,80

matná bílá 2.Q/2024 36756700 1.156,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36756820 1.239,40

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36756990 1.239,40

AXOR FinishPlus* 36756XXX XXX

čtvercové chrom 2.Q/2024 36757000 826,30

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36757140 1.239,40

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36757340 1.239,40

matná černá 2.Q/2024 36757670 1.156,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36757820 1.239,40

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36757990 1.239,40

AXOR FinishPlus* 36757XXX XXX

softsquare chrom 2.Q/2024 36758000 826,30

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36758140 1.239,40

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36758340 1.239,40

matná černá 2.Q/2024 36758670 1.156,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36758820 1.239,40

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36758990 1.239,40

AXOR FinishPlus* 36758XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal 2 AXOR iBox universal 2, základní těleso 01400180 133,10

kulaté čtverec softsquare

Udržitelnost Techniky

1 3

Ø
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

1 3

□
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

1 3

□
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

 Termostaty pro podomítkovou instalaci pro 1 spotřebič

Vlastnosti všech variant

/ 1 spotřebič
/ pohodlné zapínání/vypínání výtoků s dlouhou 

klapkou Select
/ přesné ovládání teploty na termostatu díky svislé 

konstrukci rukojeti a hmatu
/ ovládání toku vody s funkcí stop
/ termostatická kartuše, ventil Select Start/Stop pro 

ovládání spotřebičů
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

20,3 l/min

/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ plochá rozeta pro více místa ve sprše
/ rozeta může být seřízena v rozsahu +/- 3°
/ snadná instalace díky předmontovanému 

funkčnímu bloku
/ rukojeti jsou vždy ve stejné výšce bez ohledu na 

montážní hloubku základní sady
/ bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ termostat nabízí možnost dezinfekce teplem
/ materiál tlačítka: kov
/ materiál madla: kov
/ způsob montáže: základní těleso iBox universal 2 

(obj.č. 01400180)
/ tlačítko Select se dodává s laserem označeným

AXOR ShowerSelect ID | Termostat

AXOR ShowerSelect ID   76 01.07.24   14:16



77Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Tvar Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

kulaté chrom 2.Q/2024 36750000 899,80

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36750140 1.349,60

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36750340 1.349,60

matná černá 2.Q/2024 36750670 1.259,60

matná bílá 2.Q/2024 36750700 1.259,60

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36750820 1.349,60

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36750990 1.349,60

AXOR FinishPlus* 36750XXX XXX

čtvercové chrom 2.Q/2024 36752000 899,80

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36752140 1.349,60

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36752340 1.349,60

matná černá 2.Q/2024 36752670 1.259,60

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36752820 1.349,60

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36752990 1.349,60

AXOR FinishPlus* 36752XXX XXX

softsquare chrom 2.Q/2024 36754000 899,80

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36754140 1.349,60

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36754340 1.349,60

matná černá 2.Q/2024 36754670 1.259,60

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36754820 1.349,60

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36754990 1.349,60

AXOR FinishPlus* 36754XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal 2 AXOR iBox universal 2, základní těleso 01400180 133,10

kulaté čtverec softsquare

Udržitelnost Techniky

1 3

Ø
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

1 3

□
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

1 3

□
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

 Termostaty pro podomítkovou instalaci pro 2 spotřebiče

Vlastnosti všech variant

/ 2 funkce
/ současné používání několika výtoků
/ pohodlné zapínání/vypínání výtoků s dlouhou 

klapkou Select
/ přesné ovládání teploty na termostatu díky svislé 

konstrukci rukojeti a hmatu
/ ovládání toku vody s funkcí stop
/ termostatická kartuše, ventil Select Start/Stop pro 

ovládání spotřebičů
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

22,1 l/min

/ průtokové množství horního vývodu: 20 l/min
/ průtok dolním výstupem: 20 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ plochá rozeta pro více místa ve sprše
/ rozeta může být seřízena v rozsahu +/- 3°
/ snadná instalace díky předmontovanému 

funkčnímu bloku
/ rukojeti jsou vždy ve stejné výšce bez ohledu na 

montážní hloubku základní sady
/ bezpečnostní pojistka při 40 °C

/ nastavitelné omezení teploty
/ termostat nabízí možnost dezinfekce teplem
/ materiál tlačítka: kov
/ materiál madla: kov
/ způsob montáže: základní těleso iBox universal 2 

(obj.č. 01400180)
/ tlačítka Select jsou dodávány s laserem 

označenými uživatelskými symboly (Rain large a 
ruční sprcha)

Termostat | AXOR ShowerSelect ID

AXOR ShowerSelect ID   77 01.07.24   14:16



78 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Tvar Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

kulaté chrom 2.Q/2024 36751000 1.014,70

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36751140 1.522,10

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36751340 1.522,10

matná černá 2.Q/2024 36751670 1.420,60

matná bílá 2.Q/2024 36751700 1.420,60

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36751820 1.522,10

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36751990 1.522,10

AXOR FinishPlus* 36751XXX XXX

čtvercové chrom 2.Q/2024 36753000 1.014,70

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36753140 1.522,10

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36753340 1.522,10

matná černá 2.Q/2024 36753670 1.420,60

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36753820 1.522,10

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36753990 1.522,10

AXOR FinishPlus* 36753XXX XXX

softsquare chrom 2.Q/2024 36755000 1.014,70

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36755140 1.522,10

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36755340 1.522,10

matná černá 2.Q/2024 36755670 1.420,60

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36755820 1.522,10

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36755990 1.522,10

AXOR FinishPlus* 36755XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal 2 AXOR iBox universal 2, základní těleso 01400180 133,10

kulaté čtverec softsquare

Udržitelnost Techniky

1 3

Ø
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

1 3

□
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

1 3

□
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

Termostat pod omítku pro 2 spotřebiče s integrovanou bezpečnostní kombinací podle EN1717

Vlastnosti všech variant

/ 2 funkce
/ pohodlné zapínání/vypínání výtoků s dlouhou 

klapkou Select
/ přesné ovládání teploty na termostatu díky svislé 

konstrukci rukojeti a hmatu
/ ovládání toku vody s funkcí stop
/ termostatická kartuše, ventil Select Start/Stop pro 

ovládání spotřebičů
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

26 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 23 l/min

/ průtok dolním výstupem: 23 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ plochá rozeta pro více místa ve sprše
/ rozeta může být seřízena v rozsahu +/- 3°
/ snadná instalace díky předmontovanému 

funkčnímu bloku
/ rukojeti jsou vždy ve stejné výšce bez ohledu na 

montážní hloubku základní sady
/ bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty

/ termostat nabízí možnost dezinfekce teplem
/ s integrovanou bezpečnostní kombinací EN 1717
/ materiál tlačítka: kov
/ materiál madla: kov
/ způsob montáže: základní těleso iBox universal 2 

(obj.č. 01400180)
/ tlačítka Select jsou dodávány s laserem 

označenými uživatelskými symboly (ruční sprcha 
a vana).

AXOR ShowerSelect ID | Termostat

AXOR ShowerSelect ID   78 01.07.24   14:16



79Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Tvar Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

kulaté chrom 2.Q/2024 36759000 596,30

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36759140 894,40

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36759340 894,40

matná černá 2.Q/2024 36759670 834,80

matná bílá 2.Q/2024 36759700 834,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36759820 894,40

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36759990 894,40

AXOR FinishPlus* 36759XXX 894,50

čtvercové chrom 2.Q/2024 36774000 596,30

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36774140 894,40

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36774340 894,40

matná černá 2.Q/2024 36774670 834,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36774820 894,40

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36774990 894,40

AXOR FinishPlus* 36774XXX 894,50

softsquare chrom 2.Q/2024 36775000 596,30

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36775140 894,40

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36775340 894,40

matná černá 2.Q/2024 36775670 834,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36775820 894,40

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36775990 894,40

AXOR FinishPlus* 36775XXX 894,50

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal 2 AXOR iBox universal 2, základní těleso 01400180 133,10

kulaté čtverec softsquare

Udržitelnost Techniky

1 3

Ø
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

1 3

□
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

1 3

□
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

Termostaty HighFlow s podomítkovou instalací

Vlastnosti všech variant

/ ovládání teploty a průtoku vody
/ přesné ovládání teploty na termostatu díky svislé 

konstrukci rukojeti a hmatu
/ ovládání toku vody s funkcí stop
/ termostatická kartuše
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

24 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 24 l/min

/ průtok dolním výstupem: 23 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ plochá rozeta pro více místa ve sprše
/ rozeta může být seřízena v rozsahu +/- 3°
/ snadná instalace díky předmontovanému 

funkčnímu bloku

/ rukojeti jsou vždy ve stejné výšce bez ohledu na 
montážní hloubku základní sady

/ bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ materiál tlačítka: kov
/ materiál madla: kov
/ způsob montáže: základní těleso iBox universal 2 

(obj.č. 01400180)

Termostat | AXOR ShowerSelect ID

AXOR ShowerSelect ID   79 01.07.24   14:16



80 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Tvar Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

kulaté chrom 2.Q/2024 36776000 826,30

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36776140 1.239,40

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36776340 1.239,40

matná černá 2.Q/2024 36776670 1.156,80

matná bílá 2.Q/2024 36776700 1.156,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36776820 1.239,40

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36776990 1.239,40

AXOR FinishPlus* 36776XXX XXX

čtvercové chrom 2.Q/2024 36777000 826,30

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36777140 1.239,40

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36777340 1.239,40

matná černá 2.Q/2024 36777670 1.156,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36777820 1.239,40

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36777990 1.239,40

AXOR FinishPlus* 36777XXX XXX

softsquare chrom 2.Q/2024 36778000 826,30

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36778140 1.239,40

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36778340 1.239,40

matná černá 2.Q/2024 36778670 1.156,80

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36778820 1.239,40

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36778990 1.239,40

AXOR FinishPlus* 36778XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal 2 AXOR iBox universal 2, základní těleso 01400180 133,10

kulaté čtverec softsquare

Udržitelnost Techniky

1 3

Ø
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

1 3

□
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

1 3

□
 1

5
5

7
8

4 5

8
77
0

Termostat HighFlow pro podomítkovou instalaci pro 1 spotřebič a další výtok

Vlastnosti všech variant

/ 1 funkce a 1 další vývod
/ pohodlné zapnutí a vypnutí spotřebiče tlačítkem 

Select
/ přesné ovládání teploty na termostatu díky svislé 

konstrukci rukojeti a hmatu
/ ovládání toku vody s funkcí stop
/ termostatická kartuše, ventil Select Start/Stop pro 

ovládání spotřebičů
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

32,8 l/min

/ průtokové množství horního vývodu: 23 l/min
/ průtok dolním výstupem: 23 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ plochá rozeta pro více místa ve sprše
/ rozeta může být seřízena v rozsahu +/- 3°
/ snadná instalace díky předmontovanému 

funkčnímu bloku
/ rukojeti jsou vždy ve stejné výšce bez ohledu na 

montážní hloubku základní sady

/ bezpečnostní pojistka při 40 °C
/ nastavitelné omezení teploty
/ termostat nabízí možnost dezinfekce teplem
/ materiál tlačítka: kov
/ materiál madla: kov
/ způsob montáže: základní těleso iBox universal 2 

(obj.č. 01400180)
/ termostat je dodáván s tlačítky pro ruční sprchu, 

vanu, whirl, boční sprchu a zapnutí/vypnutí

AXOR ShowerSelect ID | Termostat

AXOR ShowerSelect ID   80 01.07.24   14:16



81Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Tvar Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

kulaté chrom 2.Q/2024 36779000 527,10

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36779140 790,60

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36779340 790,60

matná černá 2.Q/2024 36779670 737,90

matná bílá 2.Q/2024 36779700 737,90

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36779820 790,60

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36779990 790,60

AXOR FinishPlus* 36779XXX XXX

čtvercové chrom 2.Q/2024 36780000 527,10

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36780140 790,60

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36780340 790,60

matná černá 2.Q/2024 36780670 737,90

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36780820 790,60

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36780990 790,60

AXOR FinishPlus* 36780XXX XXX

softsquare chrom 2.Q/2024 36781000 527,10

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 36781140 790,60

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 36781340 790,60

matná černá 2.Q/2024 36781670 737,90

kartáčovaný nikl 2.Q/2024 36781820 790,60

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 36781990 790,60

AXOR FinishPlus* 36781XXX XXX

 k instalaci nutné: Obj.č. EUR

AXOR iBox universal 2 AXOR iBox universal 2, základní těleso 01400180 133,10

kulaté čtverec softsquare

Techniky

1
5

5
Ø

13 13

□
1

5
5

13

□
1

5
5

Ventily pod omítku

Vlastnosti všech variant

/ 3 spotřebiče
/ současné používání několika výtoků
/ pohodlné zapínání/vypínání výtoků s dlouhou 

klapkou Select
/ ventil Select Start/Stop pro ovládání spotřebičů
/ maximální průtokové množství při 3 barech: 

32 l/min
/ průtokové množství horního vývodu: 26 l/min

/ velikost průtoku vlevo a vpravo: 26 l/min
/ minimální provozní tlak: 1 bar
/ maximální provozní tlak: 10 barů
/ plochá rozeta pro více místa ve sprše
/ rozeta může být seřízena v rozsahu +/- 3°
/ snadná instalace díky předmontovanému 

funkčnímu bloku
/ omezení teploty není nastavitelné

/ materiál tlačítka: kov
/ způsob montáže: základní těleso iBox universal 2 

(obj.č. 01400180)
/ ventil je dodáván s tlačítky pro Rain small, Rain 

large, ruční sprchu, Waterfall a Mono

Termostat, Ventil | AXOR ShowerSelect ID

AXOR ShowerSelect ID   81 01.07.24   14:16



82 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Tvar Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

kulaté chrom 2.Q/2024 13642000 79,90

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 13642140 119,80

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 13642340 119,80

matná černá 2.Q/2024 13642670 111,80

matná bílá 2.Q/2024 13642700 111,80

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 13642990 119,80

AXOR FinishPlus* 13642XXX XXX

čtvercové chrom 2.Q/2024 13641000 79,90

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 13641140 119,80

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 13641340 119,80

matná černá 2.Q/2024 13641670 111,80

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 13641990 119,80

AXOR FinishPlus* 13641XXX XXX

softsquare chrom 2.Q/2024 13640000 79,90

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 13640140 119,80

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 13640340 119,80

matná černá 2.Q/2024 13640670 111,80

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 13640990 119,80

AXOR FinishPlus* 13640XXX XXX

kulaté čtverec softsquare

1 7 0Ø 1 8 □ 1 7 0 1 8 1 7 0

1
7

0

1 8

Prodlužovací prvek 5 mm

Vlastnosti všech variant

/ pro montáž mezi dlaždice a vrchní sadu
/ vyžadováno, pokud je základní těleso nesprávně 

nainstalováno

/ pro větší překrytí obkladů
/ vhodné pro AXOR ShowerSelect ID
/ rozměr: 170 x 170 mm

/ délka prodloužení: 5 mm

AXOR ShowerSelect ID | Ventil, Prodlužovací prvek

AXOR ShowerSelect ID   82 01.07.24   14:16



83Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Přehled dalších variant

Tvar Povrch K dispozici 
od

Obj.č. EUR

kulaté chrom 2.Q/2024 13646000 106,50

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 13646140 159,80

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 13646340 159,80

matná černá 2.Q/2024 13646670 149,10

matná bílá 2.Q/2024 13646700 149,10

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 13646990 159,80

AXOR FinishPlus* 13646XXX XXX

čtvercové chrom 2.Q/2024 13645000 106,50

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 13645140 159,80

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 13645340 159,80

matná černá 2.Q/2024 13645670 149,10

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 13645990 159,80

AXOR FinishPlus* 13645XXX XXX

softsquare chrom 2.Q/2024 13643000 106,50

kartáčovaný bronz 2.Q/2024 13643140 159,80

kartáčovaný černý chrom 2.Q/2024 13643340 159,80

matná černá 2.Q/2024 13643670 159,80

leštěný vzhled zlata 2.Q/2024 13643990 159,80

AXOR FinishPlus* 13643XXX XXX

kulaté čtverec softsquare

1 7 0Ø 3 5 1 7 0

1
7

0

3 5 1 7 0

1
7

0

3 5

Prodlužovací prvek 22 mm

Vlastnosti všech variant

/ pro montáž mezi dlaždice a vrchní sadu
/ vyžadováno, pokud je základní těleso nesprávně 

nainstalováno

/ pro větší překrytí obkladů
/ vhodné pro AXOR ShowerSelect ID
/ rozměr: 170 x 170 mm

/ délka prodloužení: 22 mm

| AXOR ShowerSelect ID

AXOR ShowerSelect ID   83 01.07.24   14:16



AXOR ShowerSelect ID   84 03.07.24   10:28



AXOR iBox universal 2

Intro   85 03.07.24   10:31



Intro   86 03.07.24   10:31



AXOR iBox universal 2

Za elegantní design vděčí kolekce AXOR ShowerSelect ID novému systému AXOR iBox universal 2.

Revoluční základní těleso pro podomítkovou instalaci, AXOR iBox universal 2, které je navíc rychlejší, 

elegantnější a flexibilnější než jeho vychvalovaný předchůdce, uvedený na trh o 23 let dříve, ztělesňuje 

budoucnost výrobků AXOR pro podomítkovou instalaci. Jeho zjednodušená modulární konstrukce umožňuje 

neskutečně štíhlé rozety a zároveň efektivnější funkce a nebývale snadnou instalaci u stále složitějšího 

moderního uspořádání výrobků. Stručně řečeno, to, co těleso AXOR iBox universal 2 slibuje, vyjadřuje jeho 

název – jedno univerzální řešení pro obrovské množství podomítkových termostatů AXOR, které uspokojí 

náročné požadavky na dnešní i budoucí koupelny. Nový AXOR iBox universal 2 lze kombinovat se všemi 

dřívějšími i budoucími vrchními sadami AXOR. K vrchním sadám ze stávajících kolekcí je třeba pouze pořídit 

redukční destičku pro montáž.

Box vyrobený z EPP pěny se zabudovanou 

kruhovou vodováhou zabraňuje chybám 

při montáži

Upevňovací kruh pro větší flexibilitu

Kryt proti prachu

Hloubkově stavitelná objímka 

s předem namontovanou těsnící 

manžetou poskytuje ochranu 

před poškozením vodou

4 přípojky Rp ½

Hloubka instalace

80 mm

87

Intro   87 03.07.24   10:31



88 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: Obj.č. EUR

Adaptér pro iBox universal 2 13588000 32,00

Prodloužení iBox universal 2, základní těleso, 25 mm 13637000 8,60

Prodloužení vrchních sad iBox universal 2, 25 - 75 mm 13632000 37,30

Prodloužení vrchních sad 25 mm 13638000 32,00

AXOR iBox universal 2, základní těleso

Techniky

Instalace

K dispozici 
od

Obj.č. EUR

2.Q/2024 01400180 133,10

Ø
1

2
6

Ø
1

3
9

□
 1

7
4

2 8

R
p

1
/

2
17

8 0

44/49/54/59

2 0 2

147
187

R p 1 / 2

R p 1 / 2

m i n .

m a x .

Vlastnosti

/ vhodné pro všechny nové podomítkové vrchní 
sady pro sprchy, vany a termostaty (AXOR 
ShowerSelect ID)

/ ve spojení s destičkou adaptéru (# 13588000) 
kompatibilní s ostatními vrchními sadami pro 
podomítkovou sprchu, vanu a termostat

/ materiál: dezinfekční mosaz, pěna EPP, tepelná a 
protihluková izolace

/ spojovací závit Rp ½

/ rozměr přívodů: DN15
/ není nutný žádný další otvor pro údržbu
/ rotačně symetrická instalace
/ zvukově oddělená montáž
/ flexibilní montážní kroužek pro různé montážní 

situace
/ montážní kroužek nastavitelný po 5 mm
/ montážní kroužek vhodný pro přední i zadní 

montáž

/ zkracování není nutné díky posuvné vložce
/ podpůrná pomůcka pro vodováhu
/ integrovaná vodováha pro správné vodorovné a 

svislé vyrovnání
/ trvale připevněná těsnicí fólie
/ minimální montážní hloubka: 80 mm
/ maximální montážní hloubka: 108 mm

Adaptér pro iBox universal 2

Obj.č. EUR

13588000 32,00

Vlastnosti

/ je určen pro montáž základního tělesa iBox universal 2 ve spojení s vrchními sadami sprchových, vanových, termostatických baterií a horních sprch, které jsou 
kompaktibilní se starým základním tělesem iBox universal ( # 01800180, # 01700180)

AXOR iBox universal 2 | základní těleso

AXOR iBox universal 2   88 03.07.24   10:34



89Další informace prosíme vyhledat v přehledu „speciálních povrchových úprav“.
AXOR FinishPlus* - cena na vyžádání, kontaktujte prosím náš zákaznický servis.

Prodloužení vrchních sad 25 mm

Obj.č. EUR

13638000 32,00

Vlastnosti

/ rozšíření pro vrchní sady ShowerSelect Comfort, 
DuoTurn a AXOR ShowerSelect ID

/ je nutné, pokud je základní sada nainstalována 
příliš hluboko

/ délka prodloužení: 25 mm

Prodloužení vrchních sad iBox universal 2, 25 - 75 mm

Obj.č. EUR

13632000 37,30

Vlastnosti

/ rozšíření pro vrchní sady ShowerSelect Comfort, 
DuoTurn a AXOR ShowerSelect ID

/ je nutné, pokud je základní sada nainstalována 
příliš hluboko

/ délka prodloužení: 25 - 75 mm

Prodloužení iBox universal 2, základní těleso, 25 mm

Obj.č. EUR

13637000 8,60

Vlastnosti

/ prodloužení pro základní těleso / je nutné, pokud je základní sada nainstalována 
příliš hluboko

/ délka prodloužení: 25 mm

Prodloužení | AXOR iBox universal 2

AXOR iBox universal 2   89 03.07.24   10:34



Hansgrohe CS s.r.o.
Dornych 47

617 00  Brno
Tel. +420 511 120 550
Fax +420 511 120 599

info@hansgrohe.cz
www.hansgrohe.cz  • www. hansgrohe.sk

A X O R . D E S I G N . C O M . / C Z


	Obsah
	Značka AXOR
	Kolekce
	AXOR One
	AXOR Edge
	AXOR MyEdition
	AXOR Starck
	AXOR Starck Organic
	AXOR Citterio
	AXOR Citterio E
	AXOR Citterio M
	AXOR Urquiola
	AXOR Massaud
	AXOR Uno
	AXOR Montreux

	Programy
	AXOR ShowerComposition
	Sprchy AXOR
	Sprchové systémy AXOR
	Ovládání sprch AXOR
	Doplňky AXOR
	Elektronické baterie AXOR
	Umyvadla a vany AXOR
	Kuchyňské baterie AXOR
	AXOR Drain, odtokové a přepadové soupravy
	Základní tělesa AXOR

	Plánování a inspirace
	Plánování a instalace
	Inspirace AXOR

	AXOR ceník novinek 2024
	Obsah
	Značka AXOR
	AXOR Citterio C
	AXOR ShowerSelect ID
	AXOR iBox universal 2




